
BROJ: 32 Sisak, 23. prosinca 2016. GODINA XXIII

2016.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

113.  Izmjene i dopune Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu

 
114. Odluka o 3. izmjenama i dopunama Pro-

grama javnih potreba u kulturi Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu

115. Odluka o drugim izmjenama i dopuna-
ma Programa javnih potreba u školstvu 
Sisačko-moslavačke županije za 2016. 
godinu

116. Odluka o izmjeni Programa javnih potreba 
u zdravstvu Sisačko-moslavačke županije 
za 2016. godinu

117. Odluka o izmjeni Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi Sisačko-moslavačke 
županije za 2016. godinu

118.  Odluka o donošenju Strategije upravljanja 
i raspolaganja imovinom u vlasništvu Si-
sačko-moslavačke županije za razdoblje 
od 2017.-2021. godine

119.  Odluka o donošenju Akcijskog plana ener-
getske učinkovitosti Sisačko-moslavačke 
županije 2017.-2019. godine

120.  Pravilnik o stipendiranju studenata s 
područja Sisačko-moslavačke županije 
kroz mjere pronatalitetne politike

121.  Odluka o utvrđivanju lista za isplatu pot-
pora u poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Sisačko-moslavačke županije 
za 2016. godinu

122.  Odluka o utvrđivanju Liste za isplatu 
donacija za unapređenje stanja u lovi-
štima na području Sisačko-moslavačke 
županije i Liste za isplatu donacija za 
plaćanje premije osiguranja lovišta na 
području Sisačko-moslavačke županije 
protiv šteta od divljači u 2016. godini

123.  Odluka o izboru najpovoljnije ponude za 
davanje u zakup zajedničkog otvorenog 
lovišta broj III/102 »Letovanički lug«

 
124.  Odluka o dodjeli bespovratne financijske 

pomoći gradovima i općinama Sisačko-
moslavačke županije za ublažavanje 
posljedica elementarnih nepogoda na 
području Sisačko-moslavačke županije 
tijekom 2016. godine

 
125.  Izmjene Plana rashoda za nabavu proizve-

dene dugotrajne imovine i dodatnih ula-
ganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim 
i srednjim školama Sisačko-moslavačke 
županije za 2016. godinu

 
126.  Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima, 

mjerilima i načinu financiranja decentra-
liziranih funkcija osnovnog školstva u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2016. 
godinu

 
127.  Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima, 

mjerilima i načinu financiranja decentrali-
ziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
2016. godinu

128.  Rješenje o razrješenju doktorice medicine 
koja utvrđuje nastup smrti, vrijeme i uzrok 
smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova za područje Općine Dvor

1452

1566

1566

1567

1568

1568

1574

1607

1609

1665

1671

1672

1673

1674

1676

1677



Stranica 1452 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

117.  Odluka o prihvaćanju Programa promi-
canja i unaprjeđenja dojenja u zajednici 
za razdoblje 2016. - 2018. godine

118.  Odluka o raspisivanju Natječaja za do-
djelu stipendija redovitim učenicima če-
tverogodišnjih i petogodišnjih programa 
obrazovanja srednjih škola s područja 
Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2016./2017.

119.  Odluka o raspisivanju Natječaja za do-
djelu stipendija redovitim studentima s 
područja Sisačko-moslavačke županije 
za akademsku godinu 2016./2017.

120.  Zaključak o objavi Obavijesti o namjeri 
davanja koncesija za obavljanje zdrav-
stvene djelatnosti - zdravstvene njege u 
kući

121.  Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Financijskog plana JU Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2016. godinu

122.  Odluka o davanju suglasnosti na Financij-
ski plan JU Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2017. 
godinu s projekcijama za 2018. i 2019. 
godinu

123.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijed-
nostima Sisačko-moslavačke županije

124.  Zaključak o davanju suglasnosti na Pri-
jedlog godišnjeg programa zaštite, održa-
vanja, očuvanja, promicanja i korištenja 
zaštićenih područja Sisačko-moslavačke 
županije s financijskim planom za 2017. 
- 2019. godinu

125.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o pro-
vedbi planova gospodarenja otpadom 
gradova i općina Sisačko-moslavačke 
županije u 2015. godini

 
126.  Odluka o davanju suglasnosti za pokretanje 

postupka izrade tehničke dokumentacije 
za projekt »Prezentacijski centar NATURA 
SMŽ«

 
127.  Odluka o prihvaćanju Izvješća o po-

novljenoj javnoj raspravi o Prijedlogu 
II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije

 
128.  Odluka o raspisivanju Javnog natječaja 

o uvjetima i postupku dodjele financijskih 
potpora za projekte/programe iz raspo-
loživih sredstava Proračuna Sisačko-
moslavačke županije, Upravnog odjela 
za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje 
za 2017. godinu

 
129.  Pravilnik o financiranju programa, pro-

jekata i manifestacija kroz Javni poziv 
za predlaganje javnih potreba u kulturi 
Sisačko-moslavačke županije

 
130.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-

njem redu Upravnog odjela za proračun, 
financije, javnu nabavu i imovinu Sisačko-
moslavačke županije

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

5.  Plan klasifikacijskih oznaka Ureda državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji

 
6.  Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 

stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

1678

1680

1682

1684

1685

1685

1685

1686

1686

1692

1692

1693

1693

1700

1702

1710

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

113.
Na temelju odredbi članka 39. stavka 2, a u svezi s člankom 16. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 

87/08, 136/12 i 15/15), članka 28. točka 3. i članka 81. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije, 
na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. godine, donijela je

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 

broj 33/15 i 27/16) članak 1. mijenja se i glasi:



Stranica 1453Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Proračun Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu sastoji se od:

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA 
  Prihodi poslovanja 823.307.384,51
  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 189.955,00

  Rashodi poslovanja 691.881.361,84
  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.459.673,26

  RAZLIKA - MANJAK 66.156.304,41
 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
  Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.090.276,20
  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.390.195,96
  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -3.299.919,76
 
C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA  
 I REZERVIRANJA) 
  Vlastiti izvori -62.856.384,65
 
  VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  
 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi:
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu 

financiranja za 2016. godinu, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 845.492.485,73 823.307.384,51

61 Prihodi od poreza 56.944.803,48 56.944.803,48
611 Porez i prirez na dohodak 50.464.803,48 50.464.803,48
613 Porezi na imovinu 150.000,00 150.000,00
614 Porezi na robu i usluge 6.330.000,00 6.330.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 305.998.384,70 276.353.085,96
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 225.594,00 225.594,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 37.321.230,56 34.467.220,78
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 5.113.189,99 6.075.460,04
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 67.007.124,00 67.007.124,00
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 90.407.088,45 89.950.269,05
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 105.924.157,70 78.627.418,09

64 Prihodi od imovine 25.020.593,28 23.979.440,05
641 Prihodi od financijske imovine 300.714,26 307.304,26
642 Prihodi od nefinancijske imovine 24.719.879,02 23.672.135,79

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  
 posebnim propisima i naknada 53.169.915,83 53.720.785,83
651 Upravne i administrativne pristojbe 4.000.000,00 4.000.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 49.169.915,83 49.720.785,83

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i  
 prihodi od donacija 25.436.985,40 25.478.643,40
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 22.113.727,00 21.576.560,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 3.323.258,40 3.902.083,40

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1454 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem  
 ugovornih obveza 378.493.763,24 386.258.253,99
673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 378.493.763,24 386.258.253,99

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 428.039,80 572.371,80
681 Kazne i upravne mjere 3.000,00 3.000,00
683 Ostali prihodi 425.039,80 569.371,80

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 133.827,00 189.955,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 11.441,00 11.441,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 11.441,00 11.441,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 122.386,00 178.514,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 116.506,00 172.634,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 1.000,00 1.000,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 4.880,00 4.880,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan

3 Rashodi poslovanja 716.108.379,04 691.881.361,84

31 Rashodi za zaposlene 327.497.603,70 330.887.963,20
311 Plaće (Bruto) 273.913.548,11 275.226.255,76
312 Ostali rashodi za zaposlene 7.283.409,35 9.301.019,39
313 Doprinosi na plaće 46.300.646,24 46.360.688,05

32 Materijalni rashodi 342.455.529,84 315.224.122,72
321 Naknade troškova zaposlenima 15.838.574,02 15.986.306,23
322 Rashodi za materijal i energiju 108.145.468,31 108.203.424,71
323 Rashodi za usluge 198.662.111,44 173.370.424,02
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.848.601,11 1.844.103,27
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.960.774,96 15.819.864,49

34 Financijski rashodi 3.865.567,67 3.655.650,79
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 3.179.936,04 2.978.327,16
343 Ostali financijski rashodi 685.631,63 677.323,63

35 Subvencije 11.675.697,09 11.487.697,09
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 11.675.697,09 11.487.697,09

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 8.348.875,30 8.255.875,30
362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 120.947,30 120.947,30
363 Pomoći unutar općeg proračuna 8.075.800,00 8.032.800,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 152.128,00 102.128,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 3.241.892,54 3.177.892,54
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.241.892,54 3.177.892,54

38 Ostali rashodi 19.023.212,90 19.192.160,20
381 Tekuće donacije 13.703.365,75 13.838.928,25
382 Kapitalne donacije 9.114,00 9.114,00
383 Kazne, penali i naknade štete 5.010.733,15 5.044.117,95
385 Izvanredni rashodi 300.000,00 300.000,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00



Stranica 1455Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.476.139,64 65.459.673,26

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 311.225,58 265.900,58
412 Nematerijalna imovina 311.225,58 265.900,58

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.047.180,49 51.351.047,91
421 Građevinski objekti 28.630.644,42 28.435.166,52
422 Postrojenja i oprema 16.540.701,57 20.002.278,89
423 Prijevozna sredstva 2.000.024,00 1.932.906,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 229.285,00 229.285,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 646.525,50 751.411,50

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 14.117.733,57 13.842.724,77
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 13.717.733,57 13.075.424,77
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 461.546,00
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 5.754,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 400.000,00 300.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.090.276,20 1.090.276,20

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 890.276,20 890.276,20
815 Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim  
 financijskim institucijama izvan javnog 200.000,00 200.000,00
817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti 690.276,20 690.276,20

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 200.000,00 200.000,00
834 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava  
 izvan javnog sektora 200.000,00 200.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.386.039,96 4.390.195,96

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 400.000,00 400.000,00
514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 400.000,00 400.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.986.039,96 3.990.195,96
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija izvan 2.719.039,96 2.723.195,96
545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i  
 obrtnika izvan javnog sektora 267.000,00 267.000,00
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 1.000.000,00 1.000.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1456 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan 2016. Novi plan

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori -63.746.030,29 -62.856.384,65

92 Rezultat poslovanja -63.746.030,29 -62.856.384,65
922 Višak/manjak prihoda -63.746.030,29 -62.856.384,65

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu, u ukupnoj svoti od 757.341.035,10 

kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 4.390.195,96 kuna raspoređuju se po nositeljima i ko-
risnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 782.970.558,64 761.731.231,06

 RAZDJEL 001 URED ŽUPANA 5.049.753,00 5.049.753,00
 GLAVA 01 URED ŽUPANA 5.049.753,00 5.049.753,00
 Glavni program A01 DJELATNOST UREDA ŽUPANA 5.049.753,00 5.049.753,00
 Program 1002 Javna uprava i administracija Ureda 5.049.753,00 5.049.753,00
 Aktivnost A100001 Izvršna uprava i administracija Ureda 3.609.753,00 3.609.753,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.479.753,00 3.479.753,00
 Korisnik URED ŽUPANA 3.479.753,00 3.479.753,00

3 Rashodi poslovanja 3.479.753,00 3.479.753,00
32 Materijalni rashodi 3.479.753,00 3.479.753,00
321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 150.000,00
323 Rashodi za usluge 2.619.753,00 2.619.753,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 760.000,00 710.000,00

 Izvor POMOĆI-HZZ 130.000,00 130.000,00
 Korisnik URED ŽUPANA 130.000,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 130.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 130.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 130.000,00 130.000,00

 Aktivnost A100002 Gospodarske manifestacije, promocije 
 i pokroviteljstva 1.400.000,00 1.400.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.400.000,00 1.400.000,00
 Korisnik URED ŽUPANA 1.400.000,00 1.400.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.400.000,00 1.400.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 21.437,50
323 Rashodi za usluge 50.000,00 21.437,50

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.300.000,00 1.378.562,50
381 Tekuće donacije 1.300.000,00 1.378.562,50



Stranica 1457Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100003 Službenički sud 20.000,00 20.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00
 Korisnik URED ŽUPANA 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00
381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00

 Aktivnost A100004 Gospodarsko socijalno vijeće 20.000,00 20.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00
 Korisnik URED ŽUPANA 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00

 RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU,  
 KULTURU I ŠPORT 116.190.490,11 116.621.662,33
 GLAVA 01 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, 
 KULTURU I ŠPORT 4.157.558,31 4.174.558,31
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 4.102.734,00 4.119.734,00
 Program 1004 Program javnih potreba u športu 1.434.000,00 1.434.000,00
 Aktivnost A100001 Javne potrebe u športu 1.434.000,00 1.434.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.434.000,00 1.434.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 1.434.000,00 1.434.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.434.000,00 1.434.000,00
38 Ostali rashodi 1.434.000,00 1.434.000,00
381 Tekuće donacije 1.434.000,00 1.434.000,00

 Program 1005 Program javnih potreba u kulturi 2.168.734,00 2.185.734,00
 Aktivnost A100001 Javne potrebe u kulturi 1.469.534,00 1.494.534,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.469.534,00 1.494.534,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 1.469.534,00 1.494.534,00

3 Rashodi poslovanja 1.469.534,00 1.494.534,00
32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 25.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 406.000,00 406.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 406.000,00 406.000,00

38 Ostali rashodi 1.063.534,00 1.063.534,00
381 Tekuće donacije 1.063.534,00 1.063.534,00

 Aktivnost A100002 Osnivanje muzeja Banovine 6.000,00 6.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00

 Aktivnost A100003 Obilježavanje 450 godina Sigetske bitke 153.200,00 160.200,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 153.200,00 160.200,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 153.200,00 160.200,00

3 Rashodi poslovanja 110.200,00 117.200,00
32 Materijalni rashodi 110.200,00 117.200,00
323 Rashodi za usluge 15.200,00 22.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 95.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1458 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 43.000,00 43.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 43.000,00 43.000,00
421 Građevinski objekti 43.000,00 43.000,00

 Aktivnost A100004 Nagrade za smotre i natjecanja 40.000,00 25.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 25.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 40.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 25.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00 25.000,00
381 Tekuće donacije 40.000,00 25.000,00

 Kapitalni projekt K100001 Obnova kulturne baštine  
 Zrin i Gvozdansko 500.000,00 500.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 100.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 100.000,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00
421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200.000,00 200.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 200.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 200.000,00
421 Građevinski objekti 200.000,00 200.000,00

 Izvor KAPITALNE DONACIJE 200.000,00 200.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 200.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 200.000,00
421 Građevinski objekti 200.000,00 200.000,00

 Program 1006 Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 500.000,00 500.000,00
 Aktivnost A100001 Javne potrebe u tehničkoj kulturi 500.000,00 500.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 500.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 500.000,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 500.000,00
38 Ostali rashodi 500.000,00 500.000,00
381 Tekuće donacije 500.000,00 500.000,00

 Korisnik 49501 INTERPRETACIJSKI CENTAR BAŠTINE BANOVINE 54.824,31 54.824,31
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 54.824,31 54.824,31
 Program 1005 Program javnih potreba u kulturi 54.824,31 54.824,31
 Aktivnost A100005 Redovni program Interpretacijskog  
 centra Banovine 39.824,31 39.824,31
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.824,31 39.824,31
 Korisnik INTERPRETACIJSKI CENTAR BANOVINE 39.824,31 39.824,31

3 Rashodi poslovanja 39.824,31 39.824,31
31 Rashodi za zaposlene 34.424,31 34.424,31
311 Plaće (Bruto) 30.130,92 30.130,92
313 Doprinosi na plaće 4.293,39 4.293,39

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00

34 Financijski rashodi 2.400,00 2.400,00
343 Ostali financijski rashodi 2.400,00 2.400,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1459Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100007 Promocija baštine Banovine 15.000,00 15.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00
 Korisnik INTERPRETACIJSKI CENTAR BANOVINE 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00

 GLAVA 02 ŠKOLSTVO 112.032.931,80 112.447.104,02
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 56.442.338,42 56.767.716,64
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 56.442.338,42 56.767.401,64
 Aktivnost A100002 Solidarnost u financiranju  
 predškolskog odgoja 330.000,00 330.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000,00 330.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 330.000,00 330.000,00

3 Rashodi poslovanja 330.000,00 330.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 330.000,00 330.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 330.000,00 330.000,00

 Aktivnost A100003 Osnovno materijalno poslovanje škola 14.600.000,00 14.590.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 590.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 600.000,00 590.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 590.000,00
32 Materijalni rashodi 600.000,00 590.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 500.000,00 510.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 14.000.000,00 14.000.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 14.000.000,00 14.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 14.000.000,00 14.000.000,00
32 Materijalni rashodi 14.000.000,00 14.000.000,00
323 Rashodi za usluge 14.000.000,00 14.000.000,00

 Aktivnost A100005 Potpore učenicima i studentima 3.450.000,00 3.450.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.450.000,00 3.450.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 3.450.000,00 3.450.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.450.000,00 3.450.000,00
32 Materijalni rashodi 1.900.000,00 1.900.000,00
323 Rashodi za usluge 1.900.000,00 1.900.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
 i druge naknade 1.500.000,00 1.500.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 1.500.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00

 Aktivnost A100006 Potpore za aktivnosti iz povećanog  
 pedagoškog standarda 1.020.700,00 1.030.700,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.020.700,00 1.030.700,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 1.020.700,00 1.030.700,00

3 Rashodi poslovanja 1.020.700,00 1.030.700,00
32 Materijalni rashodi 955.700,00 965.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 90.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 875.700,00 875.700,00

38 Ostali rashodi 65.000,00 65.000,00
381 Tekuće donacije 65.000,00 65.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1460 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Aktivnost A100007 Školska natjecanja i smotre 445.000,00 452.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 445.000,00 452.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 445.000,00 452.000,00

3 Rashodi poslovanja 445.000,00 452.000,00
32 Materijalni rashodi 420.000,00 420.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 130.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.000,00 32.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 25.000,00 32.000,00

 Aktivnost A100008 Mjere pronatalitetne politike-školstvo 150.000,00 150.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 150.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 150.000,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 150.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 150.000,00 150.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00 150.000,00

 Aktivnost A100010 Školska kuhinja OŠ 24.190,00 24.190,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.190,00 4.190,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 4.190,00 4.190,00

3 Rashodi poslovanja 4.190,00 4.190,00
32 Materijalni rashodi 4.190,00 4.190,00
323 Rashodi za usluge 4.190,00 4.190,00

 Kapitalni projekt K100002 Ulaganja u objekte školstva 34.902.248,42 35.059.928,04
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.996.331,60 15.996.331,60
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 15.996.331,60 15.996.331,60

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 550.000,00
32 Materijalni rashodi 550.000,00 550.000,00
323 Rashodi za usluge 550.000,00 550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.446.331,60 15.446.331,60
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.446.331,60 15.446.331,60
421 Građevinski objekti 14.101.331,60 14.101.331,60
422 Postrojenja i oprema 1.200.000,00 1.200.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 145.000,00 145.000,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 3.587.403,00 3.515.082,62
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 3.587.403,00 3.515.082,62

3 Rashodi poslovanja 3.410.354,00 3.208.745,12
32 Materijalni rashodi 1.274.232,00 1.274.232,00
323 Rashodi za usluge 1.274.232,00 1.274.232,00

34 Financijski rashodi 2.136.122,00 1.934.513,12
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.136.122,00 1.934.513,12

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 177.049,00 306.337,50
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 177.049,00 306.337,50
421 Građevinski objekti 177.049,00 306.337,50

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1461Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 2.978.405,00 2.978.405,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 2.978.405,00 2.978.405,00

3 Rashodi poslovanja 1.046.250,00 1.046.250,00
32 Materijalni rashodi 1.046.250,00 1.046.250,00
323 Rashodi za usluge 1.046.250,00 1.046.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.932.155,00 1.932.155,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.932.155,00 1.932.155,00
421 Građevinski objekti 1.932.155,00 1.932.155,00

 Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.840.108,82 7.840.108,82
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 7.840.108,82 7.840.108,82

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.840.108,82 7.840.108,82
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.840.108,82 7.840.108,82
421 Građevinski objekti 7.840.108,82 7.840.108,82

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.500.000,00 4.730.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 4.500.000,00 4.730.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.500.000,00 4.730.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500.000,00 4.730.000,00
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 1.000.000,00
422 Postrojenja i oprema 3.500.000,00 3.730.000,00

 Kapitalni projekt K100003 Obnova krova OŠ Popovača 1.450.000,00 1.610.383,60
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 8.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 0,00 8.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 8.000,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 350.000,00 422.320,38
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 350.000,00 422.320,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 422.320,38
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 422.320,38
421 Građevinski objekti 350.000,00 422.320,38

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 750.000,00 750.000,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 750.000,00 750.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00 750.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 750.000,00 750.000,00
421 Građevinski objekti 750.000,00 750.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA 350.000,00 430.063,22
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 350.000,00 430.063,22

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 430.063,22
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 430.063,22
421 Građevinski objekti 350.000,00 430.063,22

 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 70.200,00 70.200,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.200,00 70.200,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 70.200,00 70.200,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1462 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 70.200,00 70.200,00
32 Materijalni rashodi 70.200,00 70.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 50.200,00 50.200,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 0,00 315,00
 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 0,00 315,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 315,00
 Korisnik UO ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 0,00 315,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 315,00
32 Materijalni rashodi 0,00 315,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 315,00

 Korisnik 10820 OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 1.661.853,00 1.661.853,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 1.661.853,00 1.661.853,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 26.922,00 26.922,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 26.922,00 26.922,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.253,00 15.253,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 15.253,00 15.253,00

3 Rashodi poslovanja 15.253,00 15.253,00
31 Rashodi za zaposlene 15.253,00 15.253,00
311 Plaće (Bruto) 13.015,00 13.015,00
313 Doprinosi na plaće 2.238,00 2.238,00

 Izvor POMOĆI-PK 11.669,00 11.669,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 11.669,00 11.669,00

3 Rashodi poslovanja 11.669,00 11.669,00
31 Rashodi za zaposlene 11.669,00 11.669,00
311 Plaće (Bruto) 9.956,00 9.956,00
313 Doprinosi na plaće 1.713,00 1.713,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.634.931,00 1.634.931,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.065.470,00 1.065.470,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.036.320,00 1.036.320,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 1.036.320,00 1.036.320,00

3 Rashodi poslovanja 1.036.320,00 1.036.320,00
32 Materijalni rashodi 1.030.020,00 1.030.020,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.780,00 12.780,00
322 Rashodi za materijal i energiju 244.500,00 244.500,00
323 Rashodi za usluge 768.540,00 768.540,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.200,00 4.200,00

34 Financijski rashodi 6.300,00 6.300,00
343 Ostali financijski rashodi 6.300,00 6.300,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 6.000,00 6.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1463Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 20.000,00 20.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 3.150,00 3.150,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 3.150,00 3.150,00

3 Rashodi poslovanja 3.150,00 3.150,00
32 Materijalni rashodi 3.150,00 3.150,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.150,00 3.150,00

 Aktivnost A100007 Predškolski odgoj 301.200,00 301.200,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 3.200,00 3.200,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 3.200,00 3.200,00

3 Rashodi poslovanja 3.200,00 3.200,00
32 Materijalni rashodi 3.200,00 3.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.200,00 3.200,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 298.000,00 298.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 298.000,00 298.000,00

3 Rashodi poslovanja 298.000,00 298.000,00
31 Rashodi za zaposlene 213.450,00 213.450,00
311 Plaće (Bruto) 178.000,00 178.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.750,00 4.750,00
313 Doprinosi na plaće 30.700,00 30.700,00

32 Materijalni rashodi 84.550,00 84.550,00
321 Naknade troškova zaposlenima 35.300,00 35.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 42.750,00 42.750,00
323 Rashodi za usluge 6.500,00 6.500,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 91.306,00 91.306,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 20.000,00 20.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 20.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 19.956,00 19.956,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 19.956,00 19.956,00

3 Rashodi poslovanja 19.956,00 19.956,00
32 Materijalni rashodi 19.956,00 19.956,00
322 Rashodi za materijal i energiju 19.956,00 19.956,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 51.350,00 51.350,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 51.350,00 51.350,00

3 Rashodi poslovanja 51.350,00 51.350,00
32 Materijalni rashodi 51.350,00 51.350,00
322 Rashodi za materijal i energiju 51.350,00 51.350,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1464 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Aktivnost A100012 Energetska učinkovitost OŠ 176.955,00 176.955,00
 Izvor POMOĆI-PK 176.955,00 176.955,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 176.955,00 176.955,00

3 Rashodi poslovanja 176.955,00 176.955,00
32 Materijalni rashodi 176.955,00 176.955,00
322 Rashodi za materijal i energiju 176.955,00 176.955,00

 Korisnik 11515 OSNOVNA ŠKOLA GLINA 2.724.717,00 2.739.717,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT 2.724.717,00 2.739.717,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 198.100,00 198.100,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 198.100,00 198.100,00
 Izvor POMOĆI-PK 198.100,00 198.100,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 198.100,00 198.100,00

3 Rashodi poslovanja 198.100,00 198.100,00
31 Rashodi za zaposlene 190.900,00 190.900,00
311 Plaće (Bruto) 160.000,00 160.000,00
313 Doprinosi na plaće 30.900,00 30.900,00

32 Materijalni rashodi 7.200,00 7.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00 6.500,00
323 Rashodi za usluge 700,00 700,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 2.526.617,00 2.541.617,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.873.595,00 1.873.595,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.847.095,00 1.847.095,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 1.847.095,00 1.847.095,00

3 Rashodi poslovanja 1.847.095,00 1.847.095,00
32 Materijalni rashodi 1.842.595,00 1.842.595,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 461.545,00 461.545,00
323 Rashodi za usluge 1.298.550,00 1.298.550,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 72.500,00 72.500,00

34 Financijski rashodi 4.500,00 4.500,00
343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 4.500,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 26.500,00 26.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 26.500,00 26.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.500,00 26.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.500,00 26.500,00
422 Postrojenja i oprema 26.500,00 26.500,00

 Aktivnost A100005 Posebne skupine učenika s teškoćama 147.000,00 162.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 147.000,00 162.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 147.000,00 162.000,00

3 Rashodi poslovanja 147.000,00 162.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 15.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 147.000,00 147.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 147.000,00 147.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1465Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 20.017,00 20.017,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 20.017,00 20.017,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 20.017,00 20.017,00

3 Rashodi poslovanja 20.017,00 20.017,00
32 Materijalni rashodi 20.017,00 20.017,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.017,00 20.017,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 411.005,00 411.005,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 15.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 186.400,00 186.400,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 186.400,00 186.400,00

3 Rashodi poslovanja 186.400,00 186.400,00
32 Materijalni rashodi 186.400,00 186.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 186.400,00 186.400,00

 Izvor POMOĆI-PK 16.005,00 16.005,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 16.005,00 16.005,00

3 Rashodi poslovanja 16.005,00 16.005,00
32 Materijalni rashodi 16.005,00 16.005,00
322 Rashodi za materijal i energiju 16.005,00 16.005,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 193.600,00 193.600,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 193.600,00 193.600,00

3 Rashodi poslovanja 193.600,00 193.600,00
32 Materijalni rashodi 193.600,00 193.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 193.600,00 193.600,00

 Tekući projekt T100007 Promicanje inovativnog podučavanja 75.000,00 75.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 75.000,00 75.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA GLINA 75.000,00 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 75.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00 75.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 75.000,00 75.000,00

 Korisnik 11523 OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 2.095.350,00 2.095.350,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.095.350,00 2.095.350,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 141.480,00 141.480,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 141.480,00 141.480,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.580,00 23.580,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 23.580,00 23.580,00

3 Rashodi poslovanja 23.580,00 23.580,00
31 Rashodi za zaposlene 22.400,00 22.400,00
311 Plaće (Bruto) 18.000,00 18.000,00
313 Doprinosi na plaće 4.400,00 4.400,00

32 Materijalni rashodi 1.180,00 1.180,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 180,00 180,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1466 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor POMOĆI-PK 117.900,00 117.900,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 117.900,00 117.900,00

3 Rashodi poslovanja 117.900,00 117.900,00
31 Rashodi za zaposlene 112.000,00 112.000,00
311 Plaće (Bruto) 90.000,00 90.000,00
313 Doprinosi na plaće 22.000,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 5.900,00 5.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 900,00 900,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.953.870,00 1.953.870,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.713.220,00 1.713.220,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 100,00 100,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 100,00
32 Materijalni rashodi 100,00 100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 100,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.644.120,00 1.644.120,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 1.644.120,00 1.644.120,00

3 Rashodi poslovanja 1.644.120,00 1.644.120,00
32 Materijalni rashodi 1.641.370,00 1.641.370,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.480,00 24.480,00
322 Rashodi za materijal i energiju 288.327,45 288.327,45
323 Rashodi za usluge 1.320.612,55 1.320.612,55
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.950,00 7.950,00

34 Financijski rashodi 2.750,00 2.750,00
343 Ostali financijski rashodi 2.750,00 2.750,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 15.000,00 15.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 36.000,00 36.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 36.000,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 36.000,00
32 Materijalni rashodi 36.000,00 36.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 10.000,00 10.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 9.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1467Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 8.000,00 8.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 8.000,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 8.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.250,00 2.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.750,00 5.750,00

 Aktivnost A100005 Posebne skupine učenika s teškoćama 34.650,00 34.650,00
 Izvor POMOĆI-PK 34.650,00 34.650,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 34.650,00 34.650,00

3 Rashodi poslovanja 34.650,00 34.650,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 34.650,00 34.650,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 34.650,00 34.650,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 206.000,00 206.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 7.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 7.000,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 7.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 86.168,60 86.168,60
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 86.168,60 86.168,60

3 Rashodi poslovanja 86.168,60 86.168,60
32 Materijalni rashodi 86.168,60 86.168,60
322 Rashodi za materijal i energiju 86.168,60 86.168,60

 Izvor POMOĆI-PK 35.000,00 35.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 35.000,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 35.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 20.000,00 20.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 20.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 57.831,40 57.831,40
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TRSTENJAKA H.KOSTAJNICA 57.831,40 57.831,40

3 Rashodi poslovanja 57.831,40 57.831,40
32 Materijalni rashodi 57.831,40 57.831,40
322 Rashodi za materijal i energiju 57.831,40 57.831,40

 Korisnik 11531 OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 1.029.940,87 1.030.640,87
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.029.940,87 1.030.640,87
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 84.370,87 84.370,87
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 84.370,87 84.370,87
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.370,87 11.370,87
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 11.370,87 11.370,87

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1468 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 11.370,87 11.370,87
31 Rashodi za zaposlene 11.370,87 11.370,87
311 Plaće (Bruto) 11.370,87 11.370,87

 Izvor POMOĆI-PK 73.000,00 73.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 73.000,00 73.000,00

3 Rashodi poslovanja 73.000,00 73.000,00
31 Rashodi za zaposlene 67.000,00 67.000,00
311 Plaće (Bruto) 57.500,00 57.500,00
313 Doprinosi na plaće 9.500,00 9.500,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.600,00 5.600,00
323 Rashodi za usluge 400,00 400,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 945.570,00 946.270,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 833.230,00 833.230,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 826.300,00 826.300,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 826.300,00 826.300,00

3 Rashodi poslovanja 826.300,00 826.300,00
32 Materijalni rashodi 821.850,00 821.850,00
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00 28.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 230.750,00 230.750,00
323 Rashodi za usluge 547.100,00 547.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 16.000,00

34 Financijski rashodi 4.450,00 4.450,00
343 Ostali financijski rashodi 4.450,00 4.450,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 2.720,00 2.720,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 2.720,00 2.720,00

3 Rashodi poslovanja 2.720,00 2.720,00
32 Materijalni rashodi 2.720,00 2.720,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.700,00 2.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20,00 20,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 110,00 110,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 110,00 110,00

3 Rashodi poslovanja 110,00 110,00
32 Materijalni rashodi 110,00 110,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110,00 110,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 600,00 600,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 600,00 600,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 600,00
32 Materijalni rashodi 600,00 600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 600,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 1.500,00 1.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 1.500,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.500,00
32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 1.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1469Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 2.000,00 2.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 2.000,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 112.340,00 113.040,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 4.200,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 3.500,00 4.200,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 4.200,00
32 Materijalni rashodi 3.500,00 4.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 4.200,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 35.000,00 35.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 35.000,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 35.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 15.340,00 15.340,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 15.340,00 15.340,00

3 Rashodi poslovanja 15.340,00 15.340,00
32 Materijalni rashodi 15.340,00 15.340,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.340,00 15.340,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 6.000,00 6.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 6.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 52.500,00 52.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 52.500,00 52.500,00

3 Rashodi poslovanja 52.500,00 52.500,00
32 Materijalni rashodi 52.500,00 52.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 52.500,00 52.500,00

 Korisnik 11540 OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 1.878.775,68 1.885.117,33
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.878.775,68 1.885.117,33
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 150.500,00 150.500,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 150.500,00 150.500,00
 Izvor POMOĆI-PK 150.500,00 150.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 150.500,00 150.500,00

3 Rashodi poslovanja 150.500,00 150.500,00
31 Rashodi za zaposlene 143.000,00 143.000,00
311 Plaće (Bruto) 127.000,00 127.000,00
313 Doprinosi na plaće 16.000,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 7.500,00 7.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.500,00 5.500,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1470 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.728.275,68 1.734.617,33
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.416.102,00 1.416.102,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 200,00 200,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 200,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 200,00
34 Financijski rashodi 200,00 200,00
343 Ostali financijski rashodi 200,00 200,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.215.030,00 1.215.030,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 1.215.030,00 1.215.030,00

3 Rashodi poslovanja 1.215.030,00 1.215.030,00
32 Materijalni rashodi 1.212.030,00 1.212.030,00
321 Naknade troškova zaposlenima 32.000,00 32.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 393.000,00 370.319,00
323 Rashodi za usluge 754.530,00 777.211,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.500,00 32.500,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 3.000,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 3.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 47.000,00 47.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 47.000,00 47.000,00

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 47.000,00
32 Materijalni rashodi 47.000,00 47.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 39.000,00 39.000,00
323 Rashodi za usluge 8.000,00 8.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 34.000,00 34.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 34.000,00 34.000,00

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 34.000,00
32 Materijalni rashodi 34.000,00 34.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.000,00 34.000,00

 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 47.372,00 47.372,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 47.372,00 47.372,00

3 Rashodi poslovanja 47.372,00 47.372,00
32 Materijalni rashodi 47.372,00 47.372,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 47.372,00 47.372,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 57.000,00 57.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 57.000,00 57.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.000,00 37.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.000,00 37.000,00
421 Građevinski objekti 32.000,00 32.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 8.000,00 8.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 8.000,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 8.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 8.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1471Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 7.500,00 7.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 7.500,00 7.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 7.500,00
32 Materijalni rashodi 7.500,00 7.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.500,00 7.500,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 312.173,68 318.515,33
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.534,35 22.876,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 16.534,35 22.876,00

3 Rashodi poslovanja 16.534,35 22.876,00
32 Materijalni rashodi 16.534,35 22.876,00
322 Rashodi za materijal i energiju 16.534,35 22.876,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 220.000,00 220.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 220.000,00 220.000,00

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 220.000,00
32 Materijalni rashodi 220.000,00 220.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00 220.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 15.639,33 15.639,33
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 15.639,33 15.639,33

3 Rashodi poslovanja 15.639,33 15.639,33
32 Materijalni rashodi 15.639,33 15.639,33
322 Rashodi za materijal i energiju 15.639,33 15.639,33

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 35.000,00 35.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 35.000,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 35.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 25.000,00 25.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA J.KOZARAC LIPOVLJANI 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 25.000,00

 Korisnik 11558 OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 4.248.000,00 4.248.000,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 4.248.000,00 4.248.000,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 291.400,00 291.400,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 291.400,00 291.400,00
 Izvor POMOĆI-PK 291.400,00 291.400,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 291.400,00 291.400,00

3 Rashodi poslovanja 291.400,00 291.400,00
31 Rashodi za zaposlene 282.000,00 282.000,00
311 Plaće (Bruto) 240.000,00 240.000,00
313 Doprinosi na plaće 42.000,00 42.000,00

32 Materijalni rashodi 9.400,00 9.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 8.000,00
323 Rashodi za usluge 1.400,00 1.400,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1472 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1002 Program osnovnog školstva 3.956.600,00 3.956.600,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 2.424.600,00 2.424.600,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.611.600,00 1.611.600,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 1.611.600,00 1.611.600,00

3 Rashodi poslovanja 1.611.600,00 1.611.600,00
32 Materijalni rashodi 1.591.600,00 1.591.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 55.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 525.600,00 525.600,00
323 Rashodi za usluge 986.500,00 986.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.500,00 24.500,00

34 Financijski rashodi 20.000,00 20.000,00
343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 20.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 290.000,00 290.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 290.000,00 290.000,00

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 270.000,00
32 Materijalni rashodi 270.000,00 270.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00 220.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 20.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 413.000,00 413.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 413.000,00 413.000,00

3 Rashodi poslovanja 413.000,00 413.000,00
32 Materijalni rashodi 413.000,00 413.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 413.000,00 413.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 80.000,00 80.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 80.000,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 60.000,00
422 Postrojenja i oprema 60.000,00 60.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 30.000,00 30.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00

 Aktivnost A100004 Produženi boravak 160.000,00 160.000,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 40.000,00 40.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 40.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1473Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 120.000,00 120.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 120.000,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 120.000,00
31 Rashodi za zaposlene 120.000,00 120.000,00
311 Plaće (Bruto) 102.000,00 102.000,00
313 Doprinosi na plaće 18.000,00 18.000,00

 Aktivnost A100005 Posebne skupine učenika s teškoćama 280.000,00 280.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 280.000,00 280.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 280.000,00 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 280.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 60.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 220.000,00 220.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 220.000,00 220.000,00

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 250.000,00 250.000,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 50.000,00 50.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 50.000,00

 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 200.000,00 200.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 200.000,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 200.000,00 200.000,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 842.000,00 842.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 500.000,00 500.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 500.000,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 500.000,00
32 Materijalni rashodi 500.000,00 500.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500.000,00 500.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 50.000,00 50.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 50.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1474 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 160.000,00 160.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 160.000,00 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 160.000,00
32 Materijalni rashodi 160.000,00 160.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 160.000,00 160.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 102.000,00 102.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 102.000,00 102.000,00
3 Rashodi poslovanja 102.000,00 102.000,00
32 Materijalni rashodi 102.000,00 102.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 102.000,00 102.000,00

 Korisnik 11566 OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 673.562,00 677.162,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 673.562,00 677.162,00
 Program 1002 Program osnovnog školstva 673.562,00 677.162,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 534.562,00 534.562,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 502.012,00 502.012,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 502.012,00 502.012,00

3 Rashodi poslovanja 502.012,00 502.012,00
32 Materijalni rashodi 498.812,00 498.812,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 17.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 162.000,00 162.000,00
323 Rashodi za usluge 305.812,00 305.812,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00

34 Financijski rashodi 3.200,00 3.200,00
343 Ostali financijski rashodi 3.200,00 3.200,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 5.050,00 5.050,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 5.050,00 5.050,00

3 Rashodi poslovanja 5.050,00 5.050,00
32 Materijalni rashodi 5.050,00 5.050,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.050,00 5.050,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 25.000,00 25.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 2.500,00 2.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 2.500,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00
32 Materijalni rashodi 2.500,00 2.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 2.500,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 139.000,00 142.600,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 7.600,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 4.000,00 7.600,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 7.600,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 7.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 7.600,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1475Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 60.000,00 60.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 60.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 60.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 8.000,00 8.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 8.000,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 8.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 8.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 48.000,00 48.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 48.000,00 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 48.000,00
32 Materijalni rashodi 48.000,00 48.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 48.000,00 48.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 19.000,00 19.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 19.000,00 19.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 19.000,00
32 Materijalni rashodi 19.000,00 19.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 19.000,00

 Korisnik 11574 I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 1.411.971,00 1.411.971,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.411.971,00 1.411.971,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 232.560,00 232.560,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 232.560,00 232.560,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.060,00 11.060,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 11.060,00 11.060,00

3 Rashodi poslovanja 11.060,00 11.060,00
31 Rashodi za zaposlene 11.060,00 11.060,00
311 Plaće (Bruto) 9.400,00 9.400,00
313 Doprinosi na plaće 1.660,00 1.660,00

 Izvor POMOĆI-PK 221.500,00 221.500,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 221.500,00 221.500,00

3 Rashodi poslovanja 221.500,00 221.500,00
31 Rashodi za zaposlene 214.300,00 214.300,00
311 Plaće (Bruto) 180.000,00 180.000,00
313 Doprinosi na plaće 34.300,00 34.300,00

32 Materijalni rashodi 7.200,00 7.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00 6.500,00
323 Rashodi za usluge 700,00 700,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.179.411,00 1.179.411,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 922.096,00 922.096,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 922.096,00 922.096,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 922.096,00 922.096,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1476 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 922.096,00 922.096,00
32 Materijalni rashodi 913.570,00 913.570,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.646,00 25.646,00
322 Rashodi za materijal i energiju 363.201,00 363.201,00
323 Rashodi za usluge 470.239,00 465.542,98
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.484,00 59.180,02

34 Financijski rashodi 8.526,00 8.526,00
343 Ostali financijski rashodi 8.526,00 8.526,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 257.315,00 257.315,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.315,00 9.315,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 9.315,00 9.315,00

3 Rashodi poslovanja 9.315,00 9.315,00
32 Materijalni rashodi 9.315,00 9.315,00
322 Rashodi za materijal i energiju 9.315,00 9.315,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 182.000,00 182.000,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 182.000,00 182.000,00

3 Rashodi poslovanja 182.000,00 182.000,00
32 Materijalni rashodi 182.000,00 182.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 182.000,00 182.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 10.000,00 10.000,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 21.000,00 21.000,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 21.000,00 21.000,00

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 21.000,00
32 Materijalni rashodi 21.000,00 21.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00 21.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 35.000,00 35.000,00
 Korisnik I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 35.000,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 35.000,00

 Korisnik 11582 OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 778.485,41 778.485,41
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 778.485,41 778.485,41
 Program 1002 Program osnovnog školstva 778.485,41 778.485,41
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 708.361,00 708.361,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 706.661,00 706.661,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 706.661,00 706.661,00

3 Rashodi poslovanja 706.661,00 706.661,00
32 Materijalni rashodi 701.041,00 701.041,00
321 Naknade troškova zaposlenima 11.300,00 11.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 154.544,00 154.544,00
323 Rashodi za usluge 488.268,00 488.268,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.929,00 46.929,00

34 Financijski rashodi 5.620,00 5.620,00
343 Ostali financijski rashodi 5.620,00 5.620,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1477Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 1.700,00 1.700,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 1.700,00 1.700,00

3 Rashodi poslovanja 1.700,00 1.700,00
32 Materijalni rashodi 1.700,00 1.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.700,00 1.700,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 70.124,41 70.124,41
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.100,00 2.100,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 2.100,00 2.100,00

3 Rashodi poslovanja 2.100,00 2.100,00
32 Materijalni rashodi 2.100,00 2.100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.100,00 2.100,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 5.250,00 5.250,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 5.250,00 5.250,00

3 Rashodi poslovanja 5.250,00 5.250,00
32 Materijalni rashodi 5.250,00 5.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.250,00 5.250,00

 Izvor POMOĆI-PK 7.404,41 7.404,41
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 7.404,41 7.404,41

3 Rashodi poslovanja 7.404,41 7.404,41
32 Materijalni rashodi 7.404,41 7.404,41
322 Rashodi za materijal i energiju 7.404,41 7.404,41

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 23.650,00 23.650,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 23.650,00 23.650,00

3 Rashodi poslovanja 23.650,00 23.650,00
32 Materijalni rashodi 23.650,00 23.650,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.650,00 23.650,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 31.720,00 31.720,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC 31.720,00 31.720,00

3 Rashodi poslovanja 31.720,00 31.720,00
32 Materijalni rashodi 31.720,00 31.720,00
322 Rashodi za materijal i energiju 31.720,00 31.720,00

 Korisnik 11599 OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 2.760.964,00 2.760.964,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.760.964,00 2.760.964,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 335.200,00 335.200,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 335.200,00 335.200,00
 Izvor POMOĆI-PK 335.200,00 335.200,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 335.200,00 335.200,00

3 Rashodi poslovanja 335.200,00 335.200,00
31 Rashodi za zaposlene 322.000,00 322.000,00
311 Plaće (Bruto) 270.000,00 270.000,00
313 Doprinosi na plaće 52.000,00 52.000,00

32 Materijalni rashodi 13.200,00 13.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 12.000,00
323 Rashodi za usluge 1.200,00 1.200,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1478 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1002 Program osnovnog školstva 2.425.764,00 2.425.764,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.372.220,00 1.372.220,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.296.060,00 1.296.060,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 1.296.060,00 1.296.060,00

3 Rashodi poslovanja 1.296.060,00 1.296.060,00
32 Materijalni rashodi 1.291.916,00 1.291.916,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.060,00 7.060,00
322 Rashodi za materijal i energiju 610.773,00 610.773,00
323 Rashodi za usluge 640.485,00 640.485,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.598,00 33.598,00

34 Financijski rashodi 4.144,00 4.144,00
343 Ostali financijski rashodi 4.144,00 4.144,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 45.700,00 45.700,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 45.700,00 45.700,00

3 Rashodi poslovanja 15.700,00 15.700,00
32 Materijalni rashodi 15.700,00 15.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.700,00 5.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 30.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 10.660,00 10.660,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 10.660,00 10.660,00

3 Rashodi poslovanja 10.660,00 10.660,00
32 Materijalni rashodi 10.660,00 10.660,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.660,00 10.660,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 12.000,00 12.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 12.000,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 7.800,00 7.800,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 7.800,00 7.800,00

3 Rashodi poslovanja 7.800,00 7.800,00
32 Materijalni rashodi 7.800,00 7.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.800,00 7.800,00

 Aktivnost A100004 Produženi boravak 386.304,00 386.304,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 184.500,00 184.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 184.500,00 184.500,00

3 Rashodi poslovanja 184.500,00 184.500,00
32 Materijalni rashodi 184.500,00 184.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 184.500,00 184.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1479Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 201.804,00 201.804,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 201.804,00 201.804,00

3 Rashodi poslovanja 201.804,00 201.804,00
31 Rashodi za zaposlene 198.372,00 198.372,00
311 Plaće (Bruto) 169.268,00 169.268,00
313 Doprinosi na plaće 29.104,00 29.104,00

32 Materijalni rashodi 3.432,00 3.432,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.432,00 3.432,00

 Aktivnost A100005 Posebne skupine učenika s teškoćama 241.000,00 241.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 241.000,00 241.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 241.000,00 241.000,00

3 Rashodi poslovanja 241.000,00 241.000,00
32 Materijalni rashodi 21.000,00 21.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00 21.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 220.000,00 220.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 220.000,00 220.000,00

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja 
 radnog odnosa 35.530,00 35.530,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 35.530,00 35.530,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 35.530,00 35.530,00

3 Rashodi poslovanja 35.530,00 35.530,00
32 Materijalni rashodi 35.530,00 35.530,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.530,00 35.530,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 362.710,00 362.710,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.110,00 7.110,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 7.110,00 7.110,00

3 Rashodi poslovanja 7.110,00 7.110,00
32 Materijalni rashodi 7.110,00 7.110,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.110,00 7.110,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 200.200,00 200.200,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 200.200,00 200.200,00

3 Rashodi poslovanja 200.200,00 200.200,00
32 Materijalni rashodi 200.200,00 200.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 200.200,00 200.200,00

 Izvor POMOĆI-PK 36.390,00 36.390,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 36.390,00 36.390,00

3 Rashodi poslovanja 36.390,00 36.390,00
32 Materijalni rashodi 36.390,00 36.390,00
322 Rashodi za materijal i energiju 36.390,00 36.390,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 68.400,00 68.400,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 68.400,00 68.400,00

3 Rashodi poslovanja 68.400,00 68.400,00
32 Materijalni rashodi 68.400,00 68.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 68.400,00 68.400,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1480 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 50.610,00 50.610,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 50.610,00 50.610,00

3 Rashodi poslovanja 50.610,00 50.610,00
32 Materijalni rashodi 50.610,00 50.610,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.610,00 50.610,00

 Tekući projekt T100002 Projekt ministarstva-daroviti učenici 9.000,00 9.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 9.000,00 9.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 9.000,00 9.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 4.000,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 4.000,00

 Tekući projekt T100003 Projekt HEP-izrada sunčane radionice 9.000,00 9.000,00
 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 9.000,00 9.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 9.000,00 9.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 9.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 9.000,00 9.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 9.000,00 9.000,00

 Tekući projekt T100004 Projekt Zaklada Adris-izrada  
 sunčane učionice 10.000,00 10.000,00
 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 10.000,00 10.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA D.TADIJANOVIĆA PETRINJA 10.000,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 10.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 10.000,00

 Korisnik 11603 OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 1.139.106,23 1.139.106,23
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.139.106,23 1.139.106,23
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 37.147,00 37.147,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 37.147,00 37.147,00
 Izvor POMOĆI-PK 37.147,00 37.147,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 37.147,00 37.147,00

3 Rashodi poslovanja 37.147,00 37.147,00
31 Rashodi za zaposlene 35.715,00 35.715,00
311 Plaće (Bruto) 30.000,00 30.000,00
313 Doprinosi na plaće 5.715,00 5.715,00

32 Materijalni rashodi 1.432,00 1.432,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.300,00 1.300,00
323 Rashodi za usluge 132,00 132,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.101.959,23 1.101.959,23
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 703.986,00 703.986,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 684.936,00 684.936,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 684.936,00 684.936,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1481Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 684.936,00 684.936,00
32 Materijalni rashodi 682.436,00 682.436,00
321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00 11.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 127.915,00 113.915,00
323 Rashodi za usluge 531.116,00 548.116,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.405,00 9.405,00

34 Financijski rashodi 2.500,00 2.500,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 2.500,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 1.200,00 1.200,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 1.200,00 1.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.200,00 1.200,00
32 Materijalni rashodi 1.200,00 1.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 200,00 200,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 5.350,00 5.350,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 5.350,00 5.350,00

3 Rashodi poslovanja 5.350,00 5.350,00
32 Materijalni rashodi 5.350,00 5.350,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.350,00 1.350,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 12.500,00 12.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 12.500,00 12.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00
32 Materijalni rashodi 2.500,00 2.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 75.540,00 75.540,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 75.540,00 75.540,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 75.540,00 75.540,00

3 Rashodi poslovanja 75.540,00 75.540,00
32 Materijalni rashodi 75.540,00 75.540,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 75.540,00 75.540,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 72.433,23 72.433,23
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 900,00 900,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 900,00 900,00

3 Rashodi poslovanja 900,00 900,00
32 Materijalni rashodi 900,00 900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 900,00 900,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 35.000,00 35.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 35.000,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 35.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1482 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor POMOĆI-PK 6.033,23 6.033,23
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 6.033,23 6.033,23

3 Rashodi poslovanja 6.033,23 6.033,23
32 Materijalni rashodi 6.033,23 6.033,23
322 Rashodi za materijal i energiju 6.033,23 6.033,23

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 12.000,00 12.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 12.000,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 18.500,00 18.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 18.500,00 18.500,00

3 Rashodi poslovanja 18.500,00 18.500,00
32 Materijalni rashodi 18.500,00 18.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 18.500,00 18.500,00

 Aktivnost A100012 Energetska učinkovitost OŠ 200.000,00 200.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 200.000,00 200.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 200.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 200.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 200.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 200.000,00

 Tekući projekt T100005 CARNET- projekt opremanja  
 škole računalima 50.000,00 50.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 50.000,00 50.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.G.KOVAČIĆ GORA 50.000,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 50.000,00

 Korisnik 11638 OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 1.928.960,51 1.928.960,51
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.928.960,51 1.928.960,51
 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.928.960,51 1.928.960,51
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.681.215,38 1.681.215,38
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 20,26 20,26
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 20,26 20,26

3 Rashodi poslovanja 20,26 20,26
32 Materijalni rashodi 20,26 20,26
323 Rashodi za usluge 20,26 20,26

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.659.523,00 1.659.523,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 1.659.523,00 1.659.523,00

3 Rashodi poslovanja 1.639.523,00 1.639.523,00
32 Materijalni rashodi 1.636.557,00 1.636.557,00
321 Naknade troškova zaposlenima 22.536,00 22.536,00
322 Rashodi za materijal i energiju 565.349,00 565.349,00
323 Rashodi za usluge 1.023.435,00 1.023.435,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.237,00 25.237,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1483Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

34 Financijski rashodi 2.966,00 2.966,00
343 Ostali financijski rashodi 2.966,00 2.966,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 20.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 15.000,00 15.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.500,00 12.500,00
323 Rashodi za usluge 2.500,00 2.500,00

 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 6.672,12 6.672,12
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 6.672,12 6.672,12

3 Rashodi poslovanja 6.672,12 6.672,12
32 Materijalni rashodi 6.672,12 6.672,12
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.672,12 6.672,12

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 247.745,13 247.745,13
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.968,20 4.968,20
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 4.968,20 4.968,20

3 Rashodi poslovanja 4.968,20 4.968,20
32 Materijalni rashodi 4.968,20 4.968,20
322 Rashodi za materijal i energiju 4.968,20 4.968,20

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 180.000,00 180.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 180.000,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 180.000,00
32 Materijalni rashodi 180.000,00 180.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 180.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 14.904,93 14.904,93
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 14.904,93 14.904,93

3 Rashodi poslovanja 14.904,93 14.904,93
32 Materijalni rashodi 14.904,93 14.904,93
322 Rashodi za materijal i energiju 14.904,93 14.904,93

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 47.872,00 47.872,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA MLADOST LEKENIK 47.872,00 47.872,00

3 Rashodi poslovanja 47.872,00 47.872,00
32 Materijalni rashodi 47.872,00 47.872,00
322 Rashodi za materijal i energiju 47.872,00 47.872,00

 Korisnik 11654 OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 1.049.567,00 1.049.567,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.049.567,00 1.049.567,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 65.603,00 65.603,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 65.603,00 65.603,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.240,00 16.240,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 16.240,00 16.240,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1484 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 16.240,00 16.240,00
31 Rashodi za zaposlene 14.400,00 14.400,00
311 Plaće (Bruto) 12.000,00 12.000,00
313 Doprinosi na plaće 2.400,00 2.400,00

32 Materijalni rashodi 1.840,00 1.840,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.600,00 1.600,00
323 Rashodi za usluge 240,00 240,00

 Izvor POMOĆI-PK 49.363,00 49.363,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 49.363,00 49.363,00

3 Rashodi poslovanja 49.363,00 49.363,00
31 Rashodi za zaposlene 44.983,00 44.983,00
311 Plaće (Bruto) 38.100,00 38.100,00
313 Doprinosi na plaće 6.883,00 6.883,00

32 Materijalni rashodi 4.380,00 4.380,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.140,00 4.140,00
323 Rashodi za usluge 240,00 240,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 983.964,00 983.964,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 850.677,00 850.677,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 666.511,00 666.511,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 666.511,00 666.511,00

3 Rashodi poslovanja 666.511,00 666.511,00
32 Materijalni rashodi 664.111,00 664.111,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.250,00 8.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 214.351,00 214.351,00
323 Rashodi za usluge 435.950,00 435.950,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.560,00 5.560,00

34 Financijski rashodi 2.400,00 2.400,00
343 Ostali financijski rashodi 2.400,00 2.400,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 70.350,00 70.350,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 70.350,00 70.350,00

3 Rashodi poslovanja 28.350,00 28.350,00
32 Materijalni rashodi 26.000,00 26.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 8.000,00
323 Rashodi za usluge 16.000,00 16.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00

34 Financijski rashodi 150,00 150,00
343 Ostali financijski rashodi 150,00 150,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 2.000,00 2.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 200,00 200,00
381 Tekuće donacije 200,00 200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.000,00 42.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.000,00 42.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 40.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 2.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1485Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 3.075,00 3.075,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 3.075,00 3.075,00

3 Rashodi poslovanja 3.075,00 3.075,00
32 Materijalni rashodi 3.075,00 3.075,00
323 Rashodi za usluge 3.075,00 3.075,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE VIŠAK-PK 79.000,00 79.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 79.000,00 79.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.000,00 39.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.000,00 39.000,00
422 Postrojenja i oprema 39.000,00 39.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 17.300,00 17.300,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 17.300,00 17.300,00

3 Rashodi poslovanja 17.300,00 17.300,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 17.300,00 17.300,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 17.300,00 17.300,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 3.000,00 3.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 3.000,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 3.000,00 3.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 3.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 11.441,00 11.441,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 11.441,00 11.441,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.441,00 11.441,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.441,00 11.441,00
422 Postrojenja i oprema 11.441,00 11.441,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 133.287,00 133.287,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 80.000,00 80.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 80.000,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 75.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 3.287,00 3.287,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 3.287,00 3.287,00

3 Rashodi poslovanja 3.287,00 3.287,00
32 Materijalni rashodi 3.287,00 3.287,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.287,00 3.287,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 50.000,00 50.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA B.RADIĆ MARTINSKA VES 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 50.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1486 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Korisnik 11687 OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 1.651.840,11 1.653.955,71
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.651.840,11 1.653.955,71
 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.651.840,11 1.653.955,71
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.429.635,00 1.429.635,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 70,00 70,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 70,00 70,00

3 Rashodi poslovanja 70,00 70,00
32 Materijalni rashodi 70,00 70,00
322 Rashodi za materijal i energiju 70,00 70,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.367.357,00 1.367.357,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 1.367.357,00 1.367.357,00

3 Rashodi poslovanja 1.367.357,00 1.367.357,00
32 Materijalni rashodi 1.362.333,00 1.362.333,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.604,00 24.604,00
322 Rashodi za materijal i energiju 333.468,00 333.468,00
323 Rashodi za usluge 968.138,00 968.138,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.123,00 36.123,00

34 Financijski rashodi 5.024,00 5.024,00
343 Ostali financijski rashodi 5.024,00 5.024,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 16.800,00 16.800,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 16.800,00 16.800,00

3 Rashodi poslovanja 13.800,00 13.800,00
32 Materijalni rashodi 13.800,00 13.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 3.800,00 3.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 3.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.000,00
422 Postrojenja i oprema 3.000,00 3.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 40.678,00 40.678,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 40.678,00 40.678,00

3 Rashodi poslovanja 35.678,00 35.678,00
32 Materijalni rashodi 35.678,00 35.678,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.178,00 4.178,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 20.500,00 20.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 4.730,00 4.730,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 4.730,00 4.730,00

3 Rashodi poslovanja 4.730,00 4.730,00
32 Materijalni rashodi 4.730,00 4.730,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.730,00 4.730,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1487Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 4.509,00 4.509,00
 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 4.509,00 4.509,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 4.509,00 4.509,00

3 Rashodi poslovanja 4.509,00 4.509,00
32 Materijalni rashodi 4.509,00 4.509,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.509,00 4.509,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 217.696,11 219.811,71
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.284,40 5.400,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 3.284,40 5.400,00

3 Rashodi poslovanja 3.284,40 5.400,00
32 Materijalni rashodi 3.284,40 5.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.284,40 5.400,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 129.966,00 129.966,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 129.966,00 129.966,00

3 Rashodi poslovanja 129.966,00 129.966,00
32 Materijalni rashodi 129.966,00 129.966,00
322 Rashodi za materijal i energiju 129.966,00 129.966,00

 Izvor POMOĆI-PK 19.945,71 19.945,71
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 19.945,71 19.945,71

3 Rashodi poslovanja 19.945,71 19.945,71
32 Materijalni rashodi 19.945,71 19.945,71
322 Rashodi za materijal i energiju 19.945,71 19.945,71

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 20.737,00 20.737,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 20.737,00 20.737,00

3 Rashodi poslovanja 20.737,00 20.737,00
32 Materijalni rashodi 20.737,00 20.737,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.737,00 20.737,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 43.763,00 43.763,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA SUNJA 43.763,00 43.763,00

3 Rashodi poslovanja 43.763,00 43.763,00
32 Materijalni rashodi 43.763,00 43.763,00
322 Rashodi za materijal i energiju 43.763,00 43.763,00

 Korisnik 11734 SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA F.LHOTKA SISAK 753.247,00 753.247,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 753.247,00 753.247,00
 Program 1003 Program srednjeg školstva 753.247,00 753.247,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 753.247,00 753.247,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 296.247,00 296.247,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA F.LHOTKA SISAK 296.247,00 296.247,00

3 Rashodi poslovanja 296.247,00 296.247,00
32 Materijalni rashodi 296.247,00 296.247,00
321 Naknade troškova zaposlenima 212.500,00 212.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 63.500,00 63.500,00
323 Rashodi za usluge 20.247,00 20.247,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1488 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 2.000,00 2.000,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA F.LHOTKA SISAK 2.000,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 2.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 370.000,00 370.000,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA F.LHOTKA SISAK 370.000,00 370.000,00

3 Rashodi poslovanja 343.500,00 343.500,00
32 Materijalni rashodi 337.500,00 337.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 66.000,00 66.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.247,00 40.247,00
323 Rashodi za usluge 149.153,00 149.153,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 72.100,00 72.100,00

34 Financijski rashodi 6.000,00 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.500,00 26.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.500,00 26.500,00
422 Postrojenja i oprema 26.500,00 26.500,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 80.000,00 80.000,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA F.LHOTKA SISAK 80.000,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 30.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 5.000,00 5.000,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA F.LHOTKA SISAK 5.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00

 Korisnik 15946 OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 1.656.664,00 1.656.664,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.656.664,00 1.656.664,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 122.682,00 122.682,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 122.682,00 122.682,00
 Izvor POMOĆI-PK 122.682,00 122.682,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 122.682,00 122.682,00

3 Rashodi poslovanja 122.682,00 122.682,00
31 Rashodi za zaposlene 113.035,00 113.035,00
311 Plaće (Bruto) 98.759,00 98.759,00
313 Doprinosi na plaće 14.276,00 14.276,00

32 Materijalni rashodi 9.647,00 9.647,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.247,00 9.247,00
323 Rashodi za usluge 400,00 400,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1489Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.533.982,00 1.533.982,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.295.203,00 1.295.203,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 300,00 300,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 300,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 300,00
32 Materijalni rashodi 300,00 300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 300,00 300,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 957.503,00 957.503,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 957.503,00 957.503,00

3 Rashodi poslovanja 957.503,00 957.503,00
32 Materijalni rashodi 952.886,00 952.886,00
321 Naknade troškova zaposlenima 31.967,00 31.967,00
322 Rashodi za materijal i energiju 218.311,00 234.311,00
323 Rashodi za usluge 686.480,00 670.480,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.128,00 16.128,00

34 Financijski rashodi 4.617,00 4.617,00
343 Ostali financijski rashodi 4.617,00 4.617,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 36.620,00 36.620,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 36.620,00 36.620,00

3 Rashodi poslovanja 10.431,00 10.431,00
32 Materijalni rashodi 10.431,00 10.431,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.431,00 10.431,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.189,00 26.189,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.189,00 26.189,00
422 Postrojenja i oprema 20.079,00 20.079,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 6.110,00 6.110,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 45.000,00 45.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 45.000,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00
32 Materijalni rashodi 45.000,00 45.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 35.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00

 Izvor POMOĆI EU-PK 225.594,00 225.594,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 225.594,00 225.594,00

3 Rashodi poslovanja 225.594,00 225.594,00
32 Materijalni rashodi 225.594,00 225.594,00
321 Naknade troškova zaposlenima 188.594,00 188.594,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00 12.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 22.500,00 22.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 22.500,00 22.500,00

3 Rashodi poslovanja 22.500,00 22.500,00
32 Materijalni rashodi 22.500,00 22.500,00
323 Rashodi za usluge 17.500,00 17.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1490 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 2.686,00 2.686,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 2.686,00 2.686,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.686,00 2.686,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.686,00 2.686,00
422 Postrojenja i oprema 2.686,00 2.686,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 5.000,00 5.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 5.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 238.779,00 238.779,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 141.480,00 141.480,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 141.480,00 141.480,00

3 Rashodi poslovanja 141.480,00 141.480,00
32 Materijalni rashodi 141.480,00 141.480,00
322 Rashodi za materijal i energiju 141.480,00 141.480,00

 Izvor POMOĆI-PK 1.779,00 1.779,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 1.779,00 1.779,00

3 Rashodi poslovanja 1.779,00 1.779,00
32 Materijalni rashodi 1.779,00 1.779,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.779,00 1.779,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 72.000,00 72.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 72.000,00 72.000,00

3 Rashodi poslovanja 72.000,00 72.000,00
32 Materijalni rashodi 72.000,00 72.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 72.000,00 72.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 23.520,00 23.520,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 23.520,00 23.520,00

3 Rashodi poslovanja 23.520,00 23.520,00
32 Materijalni rashodi 23.520,00 23.520,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.520,00 23.520,00

 Korisnik 15954 OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 2.997.668,74 3.015.238,74
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.997.668,74 3.015.238,74
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 109.312,00 109.312,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 109.312,00 109.312,00
 Izvor POMOĆI-PK 109.312,00 109.312,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 109.312,00 109.312,00

3 Rashodi poslovanja 109.312,00 109.312,00
31 Rashodi za zaposlene 102.208,00 102.208,00
311 Plaće (Bruto) 87.125,00 87.125,00
313 Doprinosi na plaće 15.083,00 15.083,00

32 Materijalni rashodi 7.104,00 7.104,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.704,00 6.704,00
323 Rashodi za usluge 400,00 400,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1491Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Program 1002 Program osnovnog školstva 2.888.356,74 2.905.926,74
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 2.344.717,53 2.344.717,53
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 432,00 432,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 432,00 432,00

3 Rashodi poslovanja 432,00 432,00
34 Financijski rashodi 432,00 432,00
343 Ostali financijski rashodi 432,00 432,00

 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.842.264,00 1.842.264,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 1.842.264,00 1.842.264,00

3 Rashodi poslovanja 1.842.264,00 1.842.264,00
32 Materijalni rashodi 1.831.264,00 1.831.264,00
321 Naknade troškova zaposlenima 46.000,00 48.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 723.800,00 723.800,00
323 Rashodi za usluge 1.043.064,00 1.043.064,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.400,00 16.400,00

34 Financijski rashodi 11.000,00 11.000,00
343 Ostali financijski rashodi 11.000,00 11.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 97.104,53 97.104,53
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 97.104,53 97.104,53

3 Rashodi poslovanja 51.057,06 51.057,06
31 Rashodi za zaposlene 348,25 348,25
311 Plaće (Bruto) 297,14 297,14
313 Doprinosi na plaće 51,11 51,11

32 Materijalni rashodi 50.705,85 50.705,85
322 Rashodi za materijal i energiju 24.988,73 24.988,73
323 Rashodi za usluge 20.008,75 20.008,75
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.708,37 5.708,37

34 Financijski rashodi 2,96 2,96
343 Ostali financijski rashodi 2,96 2,96

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.047,47 46.047,47
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.047,47 46.047,47
422 Postrojenja i oprema 46.047,47 46.047,47

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 126.000,00 126.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 126.000,00 126.000,00

3 Rashodi poslovanja 126.000,00 126.000,00
32 Materijalni rashodi 126.000,00 126.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 126.000,00 126.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 5.467,00 5.467,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 5.467,00 5.467,00

3 Rashodi poslovanja 5.467,00 5.467,00
32 Materijalni rashodi 5.467,00 5.467,00
321 Naknade troškova zaposlenima 467,00 467,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1492 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 271.000,00 271.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 271.000,00 271.000,00

3 Rashodi poslovanja 261.000,00 261.000,00
31 Rashodi za zaposlene 23.443,00 23.443,00
311 Plaće (Bruto) 20.003,00 20.003,00
313 Doprinosi na plaće 3.440,00 3.440,00

32 Materijalni rashodi 237.557,00 237.557,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.257,00 3.257,00
323 Rashodi za usluge 232.000,00 232.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.300,00 2.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 10.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 2.450,00 2.450,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 2.450,00 2.450,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.450,00 2.450,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.450,00 2.450,00
422 Postrojenja i oprema 2.450,00 2.450,00

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 17.039,21 17.039,21
 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 17.039,21 17.039,21
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 17.039,21 17.039,21

3 Rashodi poslovanja 17.039,21 17.039,21
32 Materijalni rashodi 17.039,21 17.039,21
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17.039,21 17.039,21

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 526.600,00 544.170,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 27.570,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 10.000,00 27.570,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 27.570,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 27.570,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 27.570,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 380.000,00 380.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 380.000,00 380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 380.000,00
32 Materijalni rashodi 380.000,00 380.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 380.000,00 380.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 118.000,00 118.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 118.000,00 118.000,00

3 Rashodi poslovanja 118.000,00 118.000,00
32 Materijalni rashodi 118.000,00 118.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 118.000,00 118.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 18.600,00 18.600,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA POPOVAČA 18.600,00 18.600,00

3 Rashodi poslovanja 18.600,00 18.600,00
32 Materijalni rashodi 18.600,00 18.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 18.600,00 18.600,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1493Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Korisnik 17056 SREDNJA ŠKOLA T.UJEVIĆA KUTINA 943.461,40 943.461,40
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 943.461,40 943.461,40
 Program 1003 Program srednjeg školstva 943.461,40 943.461,40
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 943.461,40 943.461,40
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 722.472,00 722.472,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA T.UJEVIĆA KUTINA 722.472,00 722.472,00

3 Rashodi poslovanja 722.472,00 722.472,00
32 Materijalni rashodi 718.472,00 717.772,00
321 Naknade troškova zaposlenima 162.800,00 158.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 417.152,00 425.552,50
323 Rashodi za usluge 137.520,00 133.060,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 359,50

34 Financijski rashodi 4.000,00 4.700,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.700,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 120.000,00 120.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA T.UJEVIĆA KUTINA 120.000,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 81.000,00 81.000,00
32 Materijalni rashodi 78.800,00 78.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 17.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.500,00 30.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300,00 1.300,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 1.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 1.200,00 1.200,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.200,00 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.000,00 39.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.000,00 39.000,00
422 Postrojenja i oprema 24.000,00 24.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 15.000,00 15.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 34.500,00 34.500,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA T.UJEVIĆA KUTINA 34.500,00 34.500,00

3 Rashodi poslovanja 34.500,00 34.500,00
32 Materijalni rashodi 34.500,00 34.500,00
323 Rashodi za usluge 23.000,00 23.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.500,00 11.500,00

 Izvor POMOĆI EU-PK 64.989,40 64.989,40
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA T.UJEVIĆA KUTINA 64.989,40 64.989,40

3 Rashodi poslovanja 64.989,40 64.989,40
32 Materijalni rashodi 64.989,40 64.989,40
321 Naknade troškova zaposlenima 64.989,40 64.989,40

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 1.500,00 1.500,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA T.UJEVIĆA KUTINA 1.500,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.500,00
32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 1.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1494 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Korisnik 17064 TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 1.316.762,00 1.316.762,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.316.762,00 1.316.762,00
 Program 1003 Program srednjeg školstva 1.316.762,00 1.316.762,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 1.163.656,00 1.163.656,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 2.016,00 2.016,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 2.016,00 2.016,00

3 Rashodi poslovanja 2.016,00 2.016,00
32 Materijalni rashodi 1.286,00 1.286,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.286,00 1.286,00

34 Financijski rashodi 730,00 730,00
343 Ostali financijski rashodi 730,00 730,00

 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 1.020.761,00 1.020.761,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 1.020.761,00 1.020.761,00

3 Rashodi poslovanja 1.020.761,00 1.020.761,00
32 Materijalni rashodi 1.014.331,00 1.014.331,00
321 Naknade troškova zaposlenima 231.500,00 231.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 518.520,00 518.520,00
323 Rashodi za usluge 248.898,00 248.898,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.413,00 15.413,00

34 Financijski rashodi 6.430,00 6.430,00
343 Ostali financijski rashodi 6.430,00 6.430,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 95.500,00 95.500,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 95.500,00 95.500,00

3 Rashodi poslovanja 79.065,00 79.065,00
32 Materijalni rashodi 76.065,00 76.065,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.150,00 6.150,00
322 Rashodi za materijal i energiju 54.215,00 54.215,00
323 Rashodi za usluge 11.216,00 11.216,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 595,00 595,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.889,00 3.889,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 3.000,00 3.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.435,00 16.435,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.435,00 16.435,00
422 Postrojenja i oprema 16.435,00 16.435,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 34.550,00 34.550,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 34.550,00 34.550,00

3 Rashodi poslovanja 34.550,00 34.550,00
32 Materijalni rashodi 34.550,00 34.550,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.050,00 4.050,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.100,00 8.100,00
323 Rashodi za usluge 4.300,00 4.300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.100,00 18.100,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1495Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 5.794,00 5.794,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 5.794,00 5.794,00

3 Rashodi poslovanja 2.541,00 2.541,00
32 Materijalni rashodi 2.541,00 2.541,00
321 Naknade troškova zaposlenima 544,00 544,00
323 Rashodi za usluge 187,00 187,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.810,00 1.810,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.253,00 3.253,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.253,00 3.253,00
422 Postrojenja i oprema 2.613,00 2.613,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 640,00 640,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 5.035,00 5.035,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 5.035,00 5.035,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.035,00 5.035,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.035,00 5.035,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.035,00 5.035,00

 Aktivnost A100003 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 16.276,00 16.276,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 16.276,00 16.276,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 16.276,00 16.276,00

3 Rashodi poslovanja 16.276,00 16.276,00
32 Materijalni rashodi 16.276,00 16.276,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 16.276,00 16.276,00

 Aktivnost A100006 Projekt EU ERASMUS+ 136.830,00 136.830,00
 Izvor POMOĆI EU-PK 136.830,00 136.830,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA KUTINA 136.830,00 136.830,00

3 Rashodi poslovanja 136.830,00 136.830,00
31 Rashodi za zaposlene 8.282,00 8.282,00
311 Plaće (Bruto) 7.067,00 7.067,00
313 Doprinosi na plaće 1.215,00 1.215,00

32 Materijalni rashodi 126.420,00 126.420,00
321 Naknade troškova zaposlenima 39.718,00 39.718,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 86.702,00 86.702,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.128,00 2.128,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2.128,00 2.128,00

 Korisnik 19134 SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 851.805,00 851.805,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 851.805,00 851.805,00
 Program 1003 Program srednjeg školstva 851.805,00 851.805,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 851.805,00 851.805,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 753.427,00 753.427,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 753.427,00 753.427,00

3 Rashodi poslovanja 753.427,00 753.427,00
32 Materijalni rashodi 748.227,00 748.127,00
321 Naknade troškova zaposlenima 285.000,00 281.637,00
322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00 262.081,00
323 Rashodi za usluge 129.800,00 128.820,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.427,00 75.589,00

34 Financijski rashodi 5.200,00 5.300,00
343 Ostali financijski rashodi 5.200,00 5.300,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1496 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 64.378,00 64.378,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 64.378,00 64.378,00

3 Rashodi poslovanja 64.378,00 64.378,00
32 Materijalni rashodi 64.378,00 64.378,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 20.500,00 20.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.878,00 37.878,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 30.000,00 30.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 13.500,00 13.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.500,00 16.500,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 4.000,00 4.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 4.000,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00

 Korisnik 19327 SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 932.510,00 932.510,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 932.510,00 932.510,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 167.523,00 167.523,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 167.523,00 167.523,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.623,00 12.623,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 12.623,00 12.623,00

3 Rashodi poslovanja 12.623,00 12.623,00
31 Rashodi za zaposlene 12.423,00 12.423,00
311 Plaće (Bruto) 10.600,00 10.600,00
313 Doprinosi na plaće 1.823,00 1.823,00

32 Materijalni rashodi 200,00 200,00
323 Rashodi za usluge 200,00 200,00

 Izvor POMOĆI-PK 154.900,00 154.900,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 154.900,00 154.900,00

3 Rashodi poslovanja 154.900,00 154.900,00
31 Rashodi za zaposlene 149.000,00 149.000,00
311 Plaće (Bruto) 125.000,00 125.000,00
313 Doprinosi na plaće 24.000,00 24.000,00

32 Materijalni rashodi 5.900,00 5.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.200,00 5.200,00
323 Rashodi za usluge 700,00 700,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 764.987,00 764.987,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 764.987,00 764.987,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 695.987,00 695.987,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 695.987,00 695.987,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1497Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 695.987,00 695.987,00
32 Materijalni rashodi 693.287,00 693.287,00
321 Naknade troškova zaposlenima 229.700,00 229.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 348.191,00 348.191,00
323 Rashodi za usluge 105.146,00 105.146,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.250,00 10.250,00

34 Financijski rashodi 2.700,00 2.700,00
343 Ostali financijski rashodi 2.700,00 2.700,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 43.000,00 43.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 43.000,00 43.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 9.000,00
32 Materijalni rashodi 9.000,00 9.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 7.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.000,00 34.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.000,00 34.000,00
422 Postrojenja i oprema 32.000,00 32.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 2.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 6.000,00 6.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.760,00 3.760,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.240,00 2.240,00

 Izvor KAPITALNE DONACIJA -PK 20.000,00 20.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA I.TRNSKOG H.KOSTAJNICA 20.000,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 20.000,00

 Korisnik 19335 SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 922.832,00 922.832,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 922.832,00 922.832,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 28.730,00 28.730,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 28.730,00 28.730,00
 Izvor POMOĆI-PK 28.730,00 28.730,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 28.730,00 28.730,00

3 Rashodi poslovanja 28.730,00 28.730,00
31 Rashodi za zaposlene 26.390,00 26.390,00
311 Plaće (Bruto) 22.500,00 22.500,00
313 Doprinosi na plaće 3.890,00 3.890,00

32 Materijalni rashodi 2.340,00 2.340,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.200,00 2.200,00
323 Rashodi za usluge 140,00 140,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 894.102,00 894.102,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 894.102,00 894.102,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 684.102,00 684.102,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 684.102,00 684.102,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1498 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 684.102,00 684.102,00
32 Materijalni rashodi 679.902,00 679.902,00
321 Naknade troškova zaposlenima 137.666,94 137.666,94
322 Rashodi za materijal i energiju 409.381,48 409.381,48
323 Rashodi za usluge 124.782,90 124.782,90
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.070,68 8.070,68

34 Financijski rashodi 4.200,00 4.200,00
343 Ostali financijski rashodi 4.200,00 4.200,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 80.000,00 80.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 80.000,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 75.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00 75.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 40.000,00 40.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 39.000,00 39.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 75.000,00 75.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 75.000,00 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 75.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00 75.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.635,00 1.635,00
322 Rashodi za materijal i energiju 42.307,52 42.307,52
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.057,48 6.057,48

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 10.000,00 10.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 5.000,00 5.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 5.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 5.000,00

 Korisnik 19343 SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 1.007.355,72 1.012.387,72
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.007.355,72 1.012.387,72
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 93.870,00 98.902,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 93.870,00 98.902,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.032,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 0,00 5.032,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1499Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.032,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 4.900,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 4.000,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 900,00

32 Materijalni rashodi 0,00 132,00
323 Rashodi za usluge 0,00 132,00

 Izvor POMOĆI-PK 93.870,00 93.870,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 93.870,00 93.870,00

3 Rashodi poslovanja 93.870,00 93.870,00
31 Rashodi za zaposlene 91.000,00 91.000,00
311 Plaće (Bruto) 76.000,00 76.000,00
313 Doprinosi na plaće 15.000,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 2.870,00 2.870,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.600,00 2.600,00
323 Rashodi za usluge 270,00 270,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 913.485,72 913.485,72
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 869.932,00 869.932,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 817.932,00 817.932,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 817.932,00 817.932,00

3 Rashodi poslovanja 817.932,00 817.932,00
32 Materijalni rashodi 813.932,00 813.932,00
321 Naknade troškova zaposlenima 135.730,00 135.730,00
322 Rashodi za materijal i energiju 390.500,00 390.500,00
323 Rashodi za usluge 195.702,00 195.702,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.000,00 92.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 52.000,00 52.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 52.000,00 52.000,00

3 Rashodi poslovanja 52.000,00 52.000,00
32 Materijalni rashodi 52.000,00 52.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00 12.000,00

 Tekući projekt T100002 Inovativni kurikulum cvjećara 43.553,72 43.553,72
 Izvor POMOĆI-PK 43.553,72 43.553,72
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA PETRINJA 43.553,72 43.553,72

3 Rashodi poslovanja 43.553,72 43.553,72
31 Rashodi za zaposlene 17.418,60 17.418,60
311 Plaće (Bruto) 17.418,60 17.418,60

32 Materijalni rashodi 26.135,12 26.135,12
321 Naknade troškova zaposlenima 13.158,92 13.158,92
322 Rashodi za materijal i energiju 12.976,20 12.976,20

 Korisnik 19351 INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA SISAK 2.050.190,00 2.050.190,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.050.190,00 2.050.190,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 38.570,00 38.570,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 38.570,00 38.570,00
 Izvor POMOĆI-PK 38.570,00 38.570,00
 Korisnik INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA SISAK 38.570,00 38.570,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1500 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 38.570,00 38.570,00
31 Rashodi za zaposlene 35.700,00 35.700,00
311 Plaće (Bruto) 30.000,00 30.000,00
313 Doprinosi na plaće 5.700,00 5.700,00

32 Materijalni rashodi 2.870,00 2.870,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.600,00 2.600,00
323 Rashodi za usluge 270,00 270,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 12.933,00 12.933,00
 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 12.933,00 12.933,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 12.933,00 12.933,00
 Korisnik INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA SISAK 12.933,00 12.933,00

3 Rashodi poslovanja 12.933,00 12.933,00
32 Materijalni rashodi 12.933,00 12.933,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.933,00 12.933,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 1.998.687,00 1.998.687,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 1.998.687,00 1.998.687,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 1.548.272,00 1.548.272,00
 Korisnik INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA SISAK 1.548.272,00 1.548.272,00

3 Rashodi poslovanja 1.548.272,00 1.548.272,00
32 Materijalni rashodi 1.542.272,00 1.542.272,00
321 Naknade troškova zaposlenima 189.305,00 189.305,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.076.772,00 1.076.772,00
323 Rashodi za usluge 262.195,00 262.195,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00

34 Financijski rashodi 6.000,00 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 6.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 400.000,00 400.000,00
 Korisnik INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA SISAK 400.000,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 360.000,00
31 Rashodi za zaposlene 27.000,00 27.000,00
311 Plaće (Bruto) 27.000,00 27.000,00

32 Materijalni rashodi 331.500,00 331.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 13.800,00 13.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 180.860,00 180.860,00
323 Rashodi za usluge 82.705,00 82.705,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.135,00 54.135,00

34 Financijski rashodi 1.500,00 1.500,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 40.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 40.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 50.415,00 50.415,00
 Korisnik INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA SISAK 50.415,00 50.415,00

3 Rashodi poslovanja 50.415,00 50.415,00
32 Materijalni rashodi 50.415,00 50.415,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 1.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.215,00 24.215,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1501Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Korisnik 19360 GIMNAZIJA SISAK 815.890,42 815.890,42
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 815.890,42 815.890,42
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 56.302,62 56.302,62
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 56.302,62 56.302,62
 Izvor POMOĆI-PK 56.302,62 56.302,62
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 56.302,62 56.302,62

3 Rashodi poslovanja 56.302,62 56.302,62
31 Rashodi za zaposlene 52.902,62 52.902,62
311 Plaće (Bruto) 45.246,34 45.246,34
313 Doprinosi na plaće 7.656,28 7.656,28

32 Materijalni rashodi 3.400,00 3.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 400,00 400,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 759.587,80 759.587,80
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 750.495,18 750.495,18
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 70,00 70,00
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 70,00 70,00

3 Rashodi poslovanja 70,00 70,00
32 Materijalni rashodi 70,00 70,00
322 Rashodi za materijal i energiju 70,00 70,00

 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 611.346,00 611.346,00
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 611.346,00 611.346,00

3 Rashodi poslovanja 611.346,00 611.346,00
32 Materijalni rashodi 604.946,00 604.946,00
321 Naknade troškova zaposlenima 126.500,00 134.530,81
322 Rashodi za materijal i energiju 307.400,00 297.369,19
323 Rashodi za usluge 156.500,00 158.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.546,00 14.546,00

34 Financijski rashodi 6.400,00 6.400,00
343 Ostali financijski rashodi 6.400,00 6.400,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 23.871,80 23.871,80
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 23.871,80 23.871,80

3 Rashodi poslovanja 21.071,80 21.071,80
32 Materijalni rashodi 21.071,80 21.071,80
321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 7.450,00 7.450,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.121,80 9.121,80

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800,00 2.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.800,00 2.800,00
422 Postrojenja i oprema 2.600,00 2.600,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 200,00 200,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 34.907,38 34.907,38
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 34.907,38 34.907,38

3 Rashodi poslovanja 34.907,38 34.907,38
32 Materijalni rashodi 34.907,38 34.907,38
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.407,38 2.407,38
323 Rashodi za usluge 22.400,00 22.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.100,00 6.100,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1502 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 77.300,00 77.300,00
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 77.300,00 77.300,00

3 Rashodi poslovanja 76.000,00 76.000,00
32 Materijalni rashodi 76.000,00 76.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 49.400,00 49.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.600,00 1.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 1.300,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.300,00 1.300,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.300,00 1.300,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 3.000,00 3.000,00
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 3.000,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 3.000,00

 Aktivnost A100003 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 9.092,62 9.092,62
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 9.092,62 9.092,62
 Korisnik GIMNAZIJA SISAK 9.092,62 9.092,62

3 Rashodi poslovanja 9.092,62 9.092,62
32 Materijalni rashodi 9.092,62 9.092,62
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.092,62 9.092,62

 Korisnik 19378 SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK 2.240.071,00 2.240.071,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.240.071,00 2.240.071,00
 Program 1003 Program srednjeg školstva 2.240.071,00 2.240.071,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 880.321,00 880.321,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 829.521,00 829.521,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK 829.521,00 829.521,00

3 Rashodi poslovanja 829.521,00 829.521,00
32 Materijalni rashodi 823.521,00 823.521,00
321 Naknade troškova zaposlenima 210.000,00 196.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 481.000,00 495.000,00
323 Rashodi za usluge 120.271,00 120.271,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.250,00 12.250,00

34 Financijski rashodi 6.000,00 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 6.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 50.000,00 50.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 800,00 800,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK 800,00 800,00

3 Rashodi poslovanja 800,00 800,00
32 Materijalni rashodi 800,00 800,00
323 Rashodi za usluge 800,00 800,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1503Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100008 Obrazovanje odraslih-HZZZ 1.359.750,00 1.359.750,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 409.750,00 409.750,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK 409.750,00 409.750,00

3 Rashodi poslovanja 409.750,00 409.750,00
31 Rashodi za zaposlene 190.000,00 190.000,00
311 Plaće (Bruto) 164.000,00 164.000,00
313 Doprinosi na plaće 26.000,00 26.000,00

32 Materijalni rashodi 217.750,00 217.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 58.000,00 58.000,00
323 Rashodi za usluge 108.000,00 108.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.750,00 36.750,00

34 Financijski rashodi 2.000,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 2.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE VIŠAK-PK 950.000,00 950.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK 950.000,00 950.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 950.000,00 950.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 950.000,00 950.000,00
421 Građevinski objekti 499.000,00 499.000,00
422 Postrojenja i oprema 431.000,00 431.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 20.000,00

 Korisnik 19386 STRUKOVNA ŠKOLA SISAK 1.519.534,00 1.519.534,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.519.534,00 1.519.534,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 24.932,00 24.932,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 24.932,00 24.932,00
 Izvor POMOĆI-PK 24.932,00 24.932,00
 Korisnik STRUKOVNA ŠKOLA SISAK 24.932,00 24.932,00

3 Rashodi poslovanja 24.932,00 24.932,00
31 Rashodi za zaposlene 23.500,00 23.500,00
311 Plaće (Bruto) 20.000,00 20.000,00
313 Doprinosi na plaće 3.500,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 1.432,00 1.432,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.300,00 1.300,00
323 Rashodi za usluge 132,00 132,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 1.494.602,00 1.494.602,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 1.494.602,00 1.494.602,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 785.902,00 785.902,00
 Korisnik STRUKOVNA ŠKOLA SISAK 785.902,00 785.902,00

3 Rashodi poslovanja 785.902,00 785.902,00
32 Materijalni rashodi 781.902,00 781.902,00
321 Naknade troškova zaposlenima 226.000,00 226.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 378.402,00 378.402,00
323 Rashodi za usluge 153.500,00 153.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1504 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 422.700,00 422.700,00
 Korisnik STRUKOVNA ŠKOLA SISAK 422.700,00 422.700,00

3 Rashodi poslovanja 377.700,00 377.700,00
31 Rashodi za zaposlene 175.800,00 175.800,00
311 Plaće (Bruto) 150.000,00 150.000,00
313 Doprinosi na plaće 25.800,00 25.800,00

32 Materijalni rashodi 201.400,00 201.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00 36.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 45.900,00 45.900,00
323 Rashodi za usluge 82.500,00 82.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.500,00 9.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.500,00 27.500,00

34 Financijski rashodi 500,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 45.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 45.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 40.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 5.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 286.000,00 286.000,00
 Korisnik STRUKOVNA ŠKOLA SISAK 286.000,00 286.000,00

3 Rashodi poslovanja 226.000,00 226.000,00
32 Materijalni rashodi 46.000,00 46.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 46.000,00 46.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 180.000,00 180.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000,00 180.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 60.000,00
422 Postrojenja i oprema 58.000,00 58.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 2.000,00

 Korisnik 19394 TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 2.185.970,90 2.185.970,90
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.185.970,90 2.185.970,90
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 64.732,00 64.732,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 64.732,00 64.732,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.800,00 16.800,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 16.800,00 16.800,00

3 Rashodi poslovanja 16.800,00 16.800,00
31 Rashodi za zaposlene 15.000,00 15.000,00
311 Plaće (Bruto) 12.000,00 12.000,00
313 Doprinosi na plaće 3.000,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 1.800,00 1.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.600,00 1.600,00
323 Rashodi za usluge 200,00 200,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1505Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor POMOĆI-PK 47.932,00 47.932,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 47.932,00 47.932,00

3 Rashodi poslovanja 47.932,00 47.932,00
31 Rashodi za zaposlene 46.500,00 46.500,00
311 Plaće (Bruto) 39.000,00 39.000,00
313 Doprinosi na plaće 7.500,00 7.500,00

32 Materijalni rashodi 1.432,00 1.432,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.300,00 1.300,00
323 Rashodi za usluge 132,00 132,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 2.121.238,90 2.121.238,90
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 2.121.238,90 2.121.238,90
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 484.054,00 484.054,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 484.054,00 484.054,00

3 Rashodi poslovanja 484.054,00 484.054,00
32 Materijalni rashodi 479.806,00 479.806,00
321 Naknade troškova zaposlenima 169.342,00 169.342,00
322 Rashodi za materijal i energiju 174.530,00 174.530,00
323 Rashodi za usluge 66.684,00 66.684,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 69.250,00 69.250,00

34 Financijski rashodi 4.248,00 4.248,00
343 Ostali financijski rashodi 4.248,00 4.248,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 275.000,00 275.000,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 275.000,00 275.000,00

3 Rashodi poslovanja 266.002,00 266.002,00
31 Rashodi za zaposlene 100.230,00 100.230,00
311 Plaće (Bruto) 100.230,00 100.230,00

32 Materijalni rashodi 165.772,00 165.772,00
322 Rashodi za materijal i energiju 49.259,00 49.259,00
323 Rashodi za usluge 15.816,00 15.816,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.697,00 100.697,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.998,00 8.998,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.998,00 8.998,00
422 Postrojenja i oprema 8.998,00 8.998,00

 Izvor POMOĆI-PK 181.266,90 181.266,90
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 181.266,90 181.266,90

3 Rashodi poslovanja 69.272,90 69.272,90
32 Materijalni rashodi 69.272,90 69.272,90
321 Naknade troškova zaposlenima 8.120,90 8.120,90
323 Rashodi za usluge 61.152,00 61.152,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.994,00 111.994,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 111.994,00 111.994,00
423 Prijevozna sredstva 111.994,00 111.994,00

 Izvor POMOĆI EU-PK 1.129.918,00 1.129.918,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 1.129.918,00 1.129.918,00

3 Rashodi poslovanja 1.129.918,00 1.129.918,00
32 Materijalni rashodi 1.129.918,00 1.129.918,00
321 Naknade troškova zaposlenima 29.824,00 29.824,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1506 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

322 Rashodi za materijal i energiju 87.000,00 87.000,00
323 Rashodi za usluge 412.561,24 412.561,24
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 73.738,76 73.738,76
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 526.794,00 526.794,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 51.000,00 51.000,00
 Korisnik TEHNIČKA ŠKOLA SISAK 51.000,00 51.000,00

3 Rashodi poslovanja 51.000,00 51.000,00
32 Materijalni rashodi 51.000,00 51.000,00
323 Rashodi za usluge 51.000,00 51.000,00

 Korisnik 19409 EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 738.782,00 746.664,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 738.782,00 746.664,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 97.600,00 105.482,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 97.600,00 105.482,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 7.882,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 0,00 7.882,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 7.882,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 7.150,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 6.000,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 1.150,00

32 Materijalni rashodi 0,00 732,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 600,00
323 Rashodi za usluge 0,00 132,00

 Izvor POMOĆI-PK 97.600,00 97.600,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 97.600,00 97.600,00

3 Rashodi poslovanja 97.600,00 97.600,00
31 Rashodi za zaposlene 90.300,00 90.300,00
311 Plaće (Bruto) 76.000,00 76.000,00
313 Doprinosi na plaće 14.300,00 14.300,00

32 Materijalni rashodi 7.300,00 7.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.700,00 6.700,00
323 Rashodi za usluge 600,00 600,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 641.182,00 641.182,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 613.682,00 613.682,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 345.252,00 345.252,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 345.252,00 345.252,00

3 Rashodi poslovanja 345.252,00 345.252,00
32 Materijalni rashodi 339.752,00 339.752,00
321 Naknade troškova zaposlenima 117.000,00 109.490,00
322 Rashodi za materijal i energiju 123.602,00 126.612,00
323 Rashodi za usluge 94.900,00 99.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.250,00 4.250,00

34 Financijski rashodi 5.500,00 5.500,00
343 Ostali financijski rashodi 5.500,00 5.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1507Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 2.800,00 2.800,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 2.800,00 2.800,00

3 Rashodi poslovanja 1.600,00 1.600,00
32 Materijalni rashodi 1.600,00 1.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00 1.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200,00 1.200,00
422 Postrojenja i oprema 1.200,00 1.200,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 28.500,00 28.500,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 28.500,00 28.500,00

3 Rashodi poslovanja 27.500,00 27.500,00
32 Materijalni rashodi 27.500,00 27.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 500,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 1.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 1.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.000,00 1.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE VIŠAK-PK 30.000,00 30.000,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.500,00 12.500,00
32 Materijalni rashodi 12.500,00 12.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.500,00 17.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.500,00 17.500,00
422 Postrojenja i oprema 16.500,00 16.500,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 1.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 202.630,00 202.630,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 202.630,00 202.630,00

3 Rashodi poslovanja 190.630,00 190.630,00
31 Rashodi za zaposlene 1.500,00 1.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 189.130,00 189.130,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.100,00 2.100,00
323 Rashodi za usluge 179.830,00 179.830,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.200,00 4.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 12.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00 12.000,00
422 Postrojenja i oprema 12.000,00 12.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1508 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 4.500,00 4.500,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 4.500,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 1.500,00
323 Rashodi za usluge 500,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 1.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.500,00 1.500,00

 Aktivnost A100004 Učenička zadruga 3.500,00 3.500,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 3.000,00 3.000,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 3.000,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 500,00 500,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 500,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 500,00
32 Materijalni rashodi 500,00 500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 500,00

 Aktivnost A100005 Posebne skupine učenika s teškoćama 24.000,00 24.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 24.000,00 24.000,00
 Korisnik EKONOMSKA ŠKOLA SISAK 24.000,00 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 24.000,00 24.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.000,00 24.000,00

 Korisnik 19556 UČENIČKI DOM KUTINA 1.319.061,00 1.319.061,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.319.061,00 1.319.061,00
 Program 1003 Program srednjeg školstva 1.319.061,00 1.319.061,00
 Aktivnost A100007 Smještaj,prehrana i odgojno-obrazovni rad  
 s učenicima srednje škole 1.319.061,00 1.319.061,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 1.500,00 1.500,00
 Korisnik UČENIČKI DOM KUTINA 1.500,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.500,00
32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 1.500,00

 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 567.356,00 567.356,00
 Korisnik UČENIČKI DOM KUTINA 567.356,00 567.356,00

3 Rashodi poslovanja 567.356,00 567.356,00
32 Materijalni rashodi 561.656,00 561.656,00
321 Naknade troškova zaposlenima 73.479,00 67.179,00
322 Rashodi za materijal i energiju 280.432,00 288.354,00
323 Rashodi za usluge 161.325,00 163.889,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.420,00 42.234,00

34 Financijski rashodi 5.700,00 5.700,00
343 Ostali financijski rashodi 5.700,00 5.700,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1509Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 40.000,00 40.000,00
 Korisnik UČENIČKI DOM KUTINA 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 23.000,00
32 Materijalni rashodi 23.000,00 23.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 23.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 17.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 17.000,00
422 Postrojenja i oprema 17.000,00 17.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 407.205,00 407.205,00
 Korisnik UČENIČKI DOM KUTINA 407.205,00 407.205,00

3 Rashodi poslovanja 404.705,00 404.705,00
32 Materijalni rashodi 404.405,00 404.405,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 344.180,00 344.180,00
323 Rashodi za usluge 35.020,00 35.020,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.005,00 4.005,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.200,00 16.200,00

34 Financijski rashodi 300,00 300,00
343 Ostali financijski rashodi 300,00 300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 2.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 2.500,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.500,00 2.500,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE VIŠAK-PK 300.000,00 300.000,00
 Korisnik UČENIČKI DOM KUTINA 300.000,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 265.000,00 265.000,00
32 Materijalni rashodi 265.000,00 265.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 110.000,00
323 Rashodi za usluge 155.000,00 155.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 35.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 35.000,00
422 Postrojenja i oprema 35.000,00 35.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 3.000,00 3.000,00
 Korisnik UČENIČKI DOM KUTINA 3.000,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 3.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.000,00
422 Postrojenja i oprema 3.000,00 3.000,00

 Korisnik 21123 OSNOVNA ŠKOLA DVOR 2.412.088,00 2.412.088,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 2.412.088,00 2.412.088,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 154.900,00 154.900,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 154.900,00 154.900,00
 Izvor POMOĆI-PK 154.900,00 154.900,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 154.900,00 154.900,00

3 Rashodi poslovanja 154.900,00 154.900,00
31 Rashodi za zaposlene 149.000,00 149.000,00
311 Plaće (Bruto) 125.000,00 125.000,00
313 Doprinosi na plaće 24.000,00 24.000,00

32 Materijalni rashodi 5.900,00 5.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.200,00 5.200,00
323 Rashodi za usluge 700,00 700,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1510 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1002 Program osnovnog školstva 2.257.188,00 2.257.188,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 2.104.928,00 2.104.928,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 2.038.097,00 2.038.097,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 2.038.097,00 2.038.097,00

3 Rashodi poslovanja 2.038.097,00 2.038.097,00
32 Materijalni rashodi 2.038.097,00 2.038.097,00
321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 19.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 245.000,00 259.000,00
323 Rashodi za usluge 1.755.515,00 1.741.515,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.582,00 18.582,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 6.000,00 6.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 5.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 500,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 3.000,00 3.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 3.000,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 22.750,00 22.750,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 22.750,00 22.750,00

3 Rashodi poslovanja 22.750,00 22.750,00
32 Materijalni rashodi 22.750,00 22.750,00
323 Rashodi za usluge 22.750,00 22.750,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 35.081,00 35.081,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 35.081,00 35.081,00

3 Rashodi poslovanja 35.081,00 35.081,00
32 Materijalni rashodi 35.081,00 35.081,00
322 Rashodi za materijal i energiju 33.081,00 33.081,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 152.260,00 152.260,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.720,00 5.720,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 5.720,00 5.720,00

3 Rashodi poslovanja 5.720,00 5.720,00
32 Materijalni rashodi 5.720,00 5.720,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.720,00 5.720,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 25.500,00 25.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 25.500,00 25.500,00

3 Rashodi poslovanja 25.500,00 25.500,00
32 Materijalni rashodi 25.500,00 25.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.500,00 25.500,00

 Izvor POMOĆI-PK 44.000,00 44.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 44.000,00 44.000,00

3 Rashodi poslovanja 44.000,00 44.000,00
32 Materijalni rashodi 44.000,00 44.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 44.000,00 44.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1511Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 42.240,00 42.240,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 42.240,00 42.240,00

3 Rashodi poslovanja 42.240,00 42.240,00
32 Materijalni rashodi 42.240,00 42.240,00
322 Rashodi za materijal i energiju 42.240,00 42.240,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 34.800,00 34.800,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA DVOR 34.800,00 34.800,00

3 Rashodi poslovanja 34.800,00 34.800,00
32 Materijalni rashodi 34.800,00 34.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 34.800,00 34.800,00

 Korisnik 21131 OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 1.417.652,79 1.421.021,54
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.417.652,79 1.421.021,54
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 125.714,00 125.714,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 125.714,00 125.714,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.214,00 12.214,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 12.214,00 12.214,00

3 Rashodi poslovanja 12.214,00 12.214,00
31 Rashodi za zaposlene 10.094,00 10.094,00
311 Plaće (Bruto) 6.872,00 6.872,00
313 Doprinosi na plaće 3.222,00 3.222,00

32 Materijalni rashodi 2.120,00 2.120,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 120,00 120,00

 Izvor POMOĆI-PK 113.500,00 113.500,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 113.500,00 113.500,00

3 Rashodi poslovanja 113.500,00 113.500,00
31 Rashodi za zaposlene 109.200,00 109.200,00
311 Plaće (Bruto) 92.000,00 92.000,00
313 Doprinosi na plaće 17.200,00 17.200,00

32 Materijalni rashodi 4.300,00 4.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.900,00 3.900,00
323 Rashodi za usluge 400,00 400,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.291.938,79 1.295.307,54
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.034.625,00 1.034.625,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 1.002.545,00 1.002.545,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 1.002.545,00 1.002.545,00

3 Rashodi poslovanja 1.002.545,00 1.002.545,00
32 Materijalni rashodi 994.545,00 994.545,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 498.690,00 498.690,00
323 Rashodi za usluge 429.625,00 429.625,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.230,00 41.230,00

34 Financijski rashodi 8.000,00 8.000,00
343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 8.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1512 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 30.080,00 30.080,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 30.080,00 30.080,00

3 Rashodi poslovanja 30.080,00 30.080,00
32 Materijalni rashodi 30.080,00 30.080,00
322 Rashodi za materijal i energiju 26.480,00 26.480,00
323 Rashodi za usluge 3.600,00 3.600,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 2.000,00 2.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 2.000,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00

 Aktivnost A100006 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 11.844,00 11.844,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 11.844,00 11.844,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 11.844,00 11.844,00

3 Rashodi poslovanja 11.844,00 11.844,00
32 Materijalni rashodi 11.844,00 11.844,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.844,00 11.844,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 245.469,79 248.838,54
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.431,25 9.800,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 6.431,25 9.800,00

3 Rashodi poslovanja 6.431,25 9.800,00
32 Materijalni rashodi 6.431,25 9.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.431,25 9.800,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 124.550,00 124.550,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 124.550,00 124.550,00

3 Rashodi poslovanja 124.550,00 124.550,00
32 Materijalni rashodi 124.550,00 124.550,00
322 Rashodi za materijal i energiju 124.550,00 124.550,00

 Izvor POMOĆI-PK 19.038,54 19.038,54
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 19.038,54 19.038,54

3 Rashodi poslovanja 19.038,54 19.038,54
32 Materijalni rashodi 19.038,54 19.038,54
322 Rashodi za materijal i energiju 19.038,54 19.038,54

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 30.000,00 30.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 65.450,00 65.450,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA M.LOVRAKA PETRINJA 65.450,00 65.450,00

3 Rashodi poslovanja 65.450,00 65.450,00
32 Materijalni rashodi 65.450,00 65.450,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.450,00 65.450,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1513Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Korisnik 21158 OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 1.032.090,00 1.058.442,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.032.090,00 1.058.442,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 84.840,00 111.192,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 84.840,00 111.192,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 26.352,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 0,00 26.352,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 26.352,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 25.220,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 10.000,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 15.220,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.132,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 132,00

 Izvor POMOĆI-PK 84.840,00 84.840,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 84.840,00 84.840,00

3 Rashodi poslovanja 84.840,00 84.840,00
31 Rashodi za zaposlene 80.890,00 80.890,00
311 Plaće (Bruto) 69.019,00 69.019,00
313 Doprinosi na plaće 11.871,00 11.871,00

32 Materijalni rashodi 3.950,00 3.950,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.800,00 3.800,00
323 Rashodi za usluge 150,00 150,00

 Program 1002 Program osnovnog školstva 947.250,00 947.250,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 840.562,00 840.562,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 832.573,00 832.573,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 832.573,00 832.573,00

3 Rashodi poslovanja 832.573,00 832.573,00
32 Materijalni rashodi 830.073,00 830.073,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.052,00 16.052,00
322 Rashodi za materijal i energiju 221.042,00 221.042,00
323 Rashodi za usluge 592.079,00 592.079,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 900,00 900,00

34 Financijski rashodi 2.500,00 2.500,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 2.500,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 3.900,00 3.900,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 3.900,00 3.900,00

3 Rashodi poslovanja 3.900,00 3.900,00
32 Materijalni rashodi 3.900,00 3.900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.900,00 3.900,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 489,00 489,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 489,00 489,00

3 Rashodi poslovanja 489,00 489,00
32 Materijalni rashodi 489,00 489,00
321 Naknade troškova zaposlenima 489,00 489,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1514 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 3.600,00 3.600,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 3.600,00 3.600,00

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 3.600,00
32 Materijalni rashodi 3.600,00 3.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.600,00 3.600,00

 Aktivnost A100010 Plaća-mala škola 6.000,00 6.000,00
 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 6.000,00 6.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
31 Rashodi za zaposlene 3.546,00 3.546,00
311 Plaće (Bruto) 3.026,00 3.026,00
313 Doprinosi na plaće 520,00 520,00

32 Materijalni rashodi 2.454,00 2.454,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.454,00 2.454,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 100.688,00 100.688,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.635,00 2.635,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 2.635,00 2.635,00

3 Rashodi poslovanja 2.635,00 2.635,00
32 Materijalni rashodi 2.635,00 2.635,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.635,00 2.635,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 15.770,00 15.770,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 15.770,00 15.770,00

3 Rashodi poslovanja 15.770,00 15.770,00
32 Materijalni rashodi 15.770,00 15.770,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.770,00 15.770,00

 Izvor POMOĆI-PK 18.493,00 18.493,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 18.493,00 18.493,00

3 Rashodi poslovanja 18.493,00 18.493,00
32 Materijalni rashodi 18.493,00 18.493,00
322 Rashodi za materijal i energiju 18.493,00 18.493,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 24.343,00 24.343,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 24.343,00 24.343,00

3 Rashodi poslovanja 24.343,00 24.343,00
32 Materijalni rashodi 24.343,00 24.343,00
322 Rashodi za materijal i energiju 24.343,00 24.343,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 39.447,00 39.447,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA I.KOZARČANIN H.DUBICA 39.447,00 39.447,00

3 Rashodi poslovanja 39.447,00 39.447,00
32 Materijalni rashodi 39.447,00 39.447,00
322 Rashodi za materijal i energiju 39.447,00 39.447,00

 Korisnik 21519 SREDNJA ŠKOLA GLINA 625.467,00 625.467,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 625.467,00 625.467,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 38.800,00 38.800,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 38.800,00 38.800,00
 Izvor POMOĆI-PK 38.800,00 38.800,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA GLINA 38.800,00 38.800,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1515Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 38.800,00 38.800,00
31 Rashodi za zaposlene 38.800,00 38.800,00
311 Plaće (Bruto) 33.000,00 33.000,00
313 Doprinosi na plaće 5.800,00 5.800,00

 Program 1003 Program srednjeg školstva 586.667,00 586.667,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 586.667,00 586.667,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 516.667,00 516.667,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA GLINA 516.667,00 516.667,00

3 Rashodi poslovanja 516.667,00 516.667,00
32 Materijalni rashodi 514.067,00 514.067,00
321 Naknade troškova zaposlenima 179.400,00 179.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 200.775,00 200.775,00
323 Rashodi za usluge 77.400,00 77.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 56.492,00 56.492,00

34 Financijski rashodi 2.600,00 2.600,00
343 Ostali financijski rashodi 2.600,00 2.600,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 20.000,00 20.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA GLINA 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 16.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 16.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 1.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 50.000,00 50.000,00
 Korisnik SREDNJA ŠKOLA GLINA 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 10.800,00 10.800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.200,00 9.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 30.000,00

 Korisnik 23294 SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA U NOVSKOJ 574.837,00 574.837,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 574.837,00 574.837,00
 Program 1003 Program srednjeg školstva 574.837,00 574.837,00
 Aktivnost A100002 Redovni program SŠ 574.837,00 574.837,00
 Izvor OPĆI PRIHODI SREDNJE ŠKOLE 304.810,00 304.810,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA 304.810,00 304.810,00

3 Rashodi poslovanja 304.810,00 304.810,00
32 Materijalni rashodi 302.828,33 302.828,33
321 Naknade troškova zaposlenima 257.993,76 250.493,76
322 Rashodi za materijal i energiju 30.810,00 38.310,00
323 Rashodi za usluge 14.024,57 14.024,57

34 Financijski rashodi 1.981,67 1.981,67
343 Ostali financijski rashodi 1.981,67 1.981,67

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1516 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 160.000,00 160.000,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA 160.000,00 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 149.000,00 149.000,00
32 Materijalni rashodi 142.500,00 142.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 24.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 49.500,00 49.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 37.000,00

34 Financijski rashodi 6.500,00 6.500,00
343 Ostali financijski rashodi 6.500,00 6.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 11.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 11.000,00
422 Postrojenja i oprema 9.000,00 9.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 2.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 110.000,00 110.000,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA 110.000,00 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 104.500,00 104.500,00
32 Materijalni rashodi 98.500,00 98.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 15.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.800,49 14.800,49
323 Rashodi za usluge 55.699,51 55.699,51
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.000,00 13.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
 i druge naknade 6.000,00 6.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500,00 5.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.500,00 5.500,00
422 Postrojenja i oprema 3.500,00 3.500,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 2.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 27,00 27,00
 Korisnik SREDNJA GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA 27,00 27,00

3 Rashodi poslovanja 27,00 27,00
34 Financijski rashodi 27,00 27,00
343 Ostali financijski rashodi 27,00 27,00

 Korisnik 41005 OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 991.832,00 992.664,00
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 991.832,00 992.664,00
 Program 1001 Program javnih potreba u školstvu 37.132,00 37.132,00
 Tekući projekt T100004 Osiguravanje pomoćnika u nastavi  
 učenicima s teškoćama 37.132,00 37.132,00
 Izvor POMOĆI-PK 37.132,00 37.132,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 37.132,00 37.132,00

3 Rashodi poslovanja 37.132,00 37.132,00
31 Rashodi za zaposlene 35.700,00 35.700,00
311 Plaće (Bruto) 30.000,00 30.000,00
313 Doprinosi na plaće 5.700,00 5.700,00

32 Materijalni rashodi 1.432,00 1.432,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.300,00 1.300,00
323 Rashodi za usluge 132,00 132,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1517Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Program 1002 Program osnovnog školstva 954.700,00 955.532,00
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 892.700,00 892.700,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 890.700,00 890.700,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 890.700,00 890.700,00

3 Rashodi poslovanja 890.700,00 890.700,00
32 Materijalni rashodi 888.543,00 888.543,00
321 Naknade troškova zaposlenima 23.350,00 25.605,00
322 Rashodi za materijal i energiju 133.767,00 121.512,00
323 Rashodi za usluge 728.226,00 738.226,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.200,00 3.200,00

34 Financijski rashodi 2.157,00 2.157,00
343 Ostali financijski rashodi 2.157,00 2.157,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 1.000,00 1.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 1.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 1.000,00 1.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 1.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 62.000,00 62.832,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.832,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 2.000,00 2.832,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.832,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.832,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 2.832,00

 Izvor POMOĆI-PK 10.000,00 10.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 25.000,00 25.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 25.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 25.000,00 25.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA K.ZRINSKA MEČENČANI 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 25.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1518 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Korisnik 9013 OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 1.251.728,60 1.251.728,60
 Glavni program A02 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSVJETU,KULTURU I ŠPORT 1.251.728,60 1.251.728,60
 Program 1002 Program osnovnog školstva 1.251.728,60 1.251.728,60
 Aktivnost A100003 Redovni program odgoja i obrazovanja-OŠ 1.103.532,00 1.103.532,00
 Izvor OPĆI PRIHODI OSNOVNE ŠKOLE 932.257,00 932.257,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 932.257,00 932.257,00

3 Rashodi poslovanja 932.257,00 932.257,00
32 Materijalni rashodi 927.257,00 927.257,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.952,00 17.952,00
322 Rashodi za materijal i energiju 137.200,00 137.200,00
323 Rashodi za usluge 696.132,00 696.132,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.973,00 75.973,00

34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 167.275,00 167.275,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 167.275,00 167.275,00

3 Rashodi poslovanja 167.275,00 167.275,00
32 Materijalni rashodi 167.275,00 167.275,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 167.275,00 167.275,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 4.000,00 4.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 4.000,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00

 Aktivnost A100011 Školska kuhinja OŠ 148.196,60 148.196,60
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 5.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 70.000,00 70.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 70.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 70.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 23.196,60 23.196,60
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 23.196,60 23.196,60

3 Rashodi poslovanja 23.196,60 23.196,60
32 Materijalni rashodi 23.196,60 23.196,60
322 Rashodi za materijal i energiju 23.196,60 23.196,60

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 30.000,00 30.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1519Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 20.000,00 20.000,00
 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA V.NAZOR TOPUSKO 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 20.000,00

 RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU  
 SKRB I BRANITELJE 490.523.244,16 499.199.920,20
 GLAVA 01 ZDRAVSTVO 453.791.021,50 462.246.036,49
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 1.522.500,00 1.522.500,00
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 1.522.500,00 1.522.500,00
 Aktivnost A100001 Program mjera zašt.puč. od zaraznih, 
 masov. nezaraz.bolesti 800.000,00 800.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 800.000,00 800.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 800.000,00 800.000,00

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 800.000,00
32 Materijalni rashodi 800.000,00 800.000,00
323 Rashodi za usluge 800.000,00 800.000,00

 Aktivnost A100002 Zdravstvene usluge-mrtvozorstvo 600.000,00 600.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 600.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 600.000,00 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 600.000,00
32 Materijalni rashodi 600.000,00 600.000,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00 600.000,00

 Aktivnost A100006 Program prevencije ovisnosti 40.000,00 40.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00
381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00

 Aktivnost A100010 Projekti udruga 50.000,00 50.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00

 Aktivnost A100013 Pokroviteljstvo skupova iz područja zdravstva 10.000,00 10.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00

 Aktivnost A100014 Sudjelovanje u projektu »Rukovođenje i  
 upravljanje za zdravlje« 7.000,00 7.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 7.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 7.000,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00
38 Ostali rashodi 7.000,00 7.000,00
381 Tekuće donacije 7.000,00 7.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1520 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Aktivnost A100019 Monitoring radioaktivnih voda 15.500,00 15.500,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.500,00 15.500,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 15.500,00 15.500,00

3 Rashodi poslovanja 15.500,00 15.500,00
32 Materijalni rashodi 15.500,00 15.500,00
323 Rashodi za usluge 15.500,00 15.500,00

 Korisnik 29236 NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 100.990.212,00 105.871.897,00
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 100.990.212,00 105.871.897,00
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 240.000,00 240.000,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 40.000,00 40.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
31 Rashodi za zaposlene 40.000,00 40.000,00
311 Plaće (Bruto) 34.130,00 34.130,00
313 Doprinosi na plaće 5.870,00 5.870,00

 Aktivnost A100008 Program psiho i socioterapije  
 branitelja oboljelih od PTSP-a i čl.obitelji 200.000,00 200.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 200.000,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 200.000,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00
31 Rashodi za zaposlene 200.000,00 200.000,00
311 Plaće (Bruto) 170.648,00 170.648,00
313 Doprinosi na plaće 29.352,00 29.352,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 2.232.212,00 2.232.212,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 232.212,00 232.212,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 232.212,00 232.212,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 232.212,00 232.212,00

3 Rashodi poslovanja 232.212,00 232.212,00
32 Materijalni rashodi 232.212,00 232.212,00
323 Rashodi za usluge 232.212,00 232.212,00

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja  
 u zdravstvene ustanove 2.000.000,00 2.000.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 2.000.000,00 2.000.000,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 2.000.000,00 2.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 2.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.552.125,00 1.552.125,00
422 Postrojenja i oprema 702.125,00 702.125,00
423 Prijevozna sredstva 350.000,00 350.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 447.875,00 447.875,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 447.875,00 447.875,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1521Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 98.518.000,00 103.399.685,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 98.518.000,00 103.399.685,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 50.000,00 31.565,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 50.000,00 31.565,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 31.565,00
32 Materijalni rashodi 36.000,00 17.565,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 17.565,00

34 Financijski rashodi 14.000,00 14.000,00
343 Ostali financijski rashodi 14.000,00 14.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 370.000,00 417.500,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 370.000,00 417.500,00

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 297.500,00
32 Materijalni rashodi 220.000,00 297.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 148.750,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 148.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 120.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 120.000,00
423 Prijevozna sredstva 150.000,00 120.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 14.072.000,00 15.037.945,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 14.072.000,00 15.037.945,00

3 Rashodi poslovanja 13.912.000,00 14.877.945,00
31 Rashodi za zaposlene 10.592.000,00 11.557.945,00
311 Plaće (Bruto) 9.042.000,00 9.042.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 1.115.945,00
313 Doprinosi na plaće 1.400.000,00 1.400.000,00

32 Materijalni rashodi 3.320.000,00 3.320.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.310.000,00 2.310.000,00
323 Rashodi za usluge 840.000,00 840.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 160.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 60.000,00
422 Postrojenja i oprema 60.000,00 60.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 50.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 50.000,00 50.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 82.146.000,00 85.950.000,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 82.146.000,00 85.950.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.056.000,00 80.792.778,00
31 Rashodi za zaposlene 58.238.000,00 57.717.055,00
311 Plaće (Bruto) 48.753.222,00 48.053.222,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 920.000,00 1.499.055,00
313 Doprinosi na plaće 8.564.778,00 8.164.778,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1522 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

32 Materijalni rashodi 21.388.000,00 22.665.223,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.525.000,00 2.580.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 13.000.000,00 13.085.050,00
323 Rashodi za usluge 5.149.000,00 5.982.038,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 40.000,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 674.000,00 998.135,00

34 Financijski rashodi 0,00 30.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
 i druge naknade 230.000,00 180.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 230.000,00 180.000,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 200.500,00
383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00 200.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.090.000,00 5.157.222,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.440.000,00 3.687.176,00
421 Građevinski objekti 0,00 14.850,00
422 Postrojenja i oprema 1.235.000,00 3.651.440,00
423 Prijevozna sredstva 205.000,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 20.886,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 650.000,00 1.470.046,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 1.102.125,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 117.921,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 350.000,00 250.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 0,00 6.475,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 0,00 6.475,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.475,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.475,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 6.475,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 1.850.000,00 1.871.200,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 1.850.000,00 1.871.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.850.000,00 1.871.200,00
32 Materijalni rashodi 1.850.000,00 1.871.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.850.000,00 1.871.200,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 30.000,00 85.000,00
 Korisnik NEUROPSIHIJATRIJSKA BOLNICA  
 DR.I.BARBOT POPOVAČA 30.000,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 85.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 85.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 55.000,00

 Korisnik 29244 OPĆA BOLNICA DR. I. PEDIŠIĆ SISAK 205.140.712,00 210.910.021,00
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 205.140.712,00 210.910.021,00
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 665.000,00 665.000,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 525.000,00 525.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 525.000,00 525.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 525.000,00 525.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1523Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 525.000,00 525.000,00
31 Rashodi za zaposlene 515.000,00 515.000,00
311 Plaće (Bruto) 439.420,00 439.420,00
313 Doprinosi na plaće 75.580,00 75.580,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 10.000,00

 Aktivnost A100007 Financiranje programa intervencijskog  
 zbrinjavanja miokarda 70.000,00 70.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 70.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 70.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00
31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 70.000,00
311 Plaće (Bruto) 59.727,00 59.727,00
313 Doprinosi na plaće 10.273,00 10.273,00

 Aktivnost A100009 Program logopetskog tretmana djece 70.000,00 70.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 70.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 70.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00
31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 70.000,00
311 Plaće (Bruto) 59.727,00 59.727,00
313 Doprinosi na plaće 10.273,00 10.273,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 8.941.655,00 8.941.655,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 2.784.694,00 2.784.694,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 2.784.694,00 2.784.694,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 2.784.694,00 2.784.694,00

3 Rashodi poslovanja 2.784.694,00 2.784.694,00
32 Materijalni rashodi 2.001.720,00 2.001.720,00
323 Rashodi za usluge 2.001.720,00 2.001.720,00

34 Financijski rashodi 782.974,00 782.974,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 782.974,00 782.974,00

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u  
 zdravstvene ustanove 6.156.961,00 6.156.961,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 6.156.961,00 6.156.961,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 6.156.961,00 6.156.961,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.386.275,00 4.386.275,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.464.622,25 3.464.622,00
422 Postrojenja i oprema 3.464.622,25 3.464.622,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 921.652,75 921.653,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 921.652,75 921.653,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.770.686,00 1.770.686,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.770.686,00 1.770.686,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija izvan 1.770.686,00 1.770.686,00

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 195.534.057,00 201.303.366,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 194.978.057,00 200.747.366,00
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 435.000,00 705.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 435.000,00 705.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1524 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 435.000,00 705.000,00
32 Materijalni rashodi 416.214,00 386.214,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.750,00 14.750,00
323 Rashodi za usluge 75.250,00 75.250,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 321.214,00 291.214,00

34 Financijski rashodi 18.786,00 18.786,00
343 Ostali financijski rashodi 18.786,00 18.786,00

38 Ostali rashodi 0,00 300.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 300.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 3.015.000,00 2.850.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 3.015.000,00 2.850.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000.000,00 2.835.000,00
32 Materijalni rashodi 2.997.286,00 2.832.286,00
323 Rashodi za usluge 2.997.286,00 2.832.286,00

34 Financijski rashodi 2.714,00 2.714,00
343 Ostali financijski rashodi 2.714,00 2.714,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 1.175.000,00 863.895,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 1.175.000,00 863.895,00

3 Rashodi poslovanja 908.000,00 596.895,00
32 Materijalni rashodi 11.106,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 11.106,00 0,00

38 Ostali rashodi 896.894,00 596.895,00
383 Kazne, penali i naknade štete 896.894,00 596.895,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 267.000,00 267.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 267.000,00 267.000,00
545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i  
 obrtnika izvan javnog sektora 267.000,00 267.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 190.043.057,00 195.306.971,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 190.043.057,00 195.306.971,00

3 Rashodi poslovanja 189.781.075,00 195.064.291,00
31 Rashodi za zaposlene 131.075.600,00 135.294.799,00
311 Plaće (Bruto) 109.777.816,00 113.377.816,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.416.000,00 2.416.000,00
313 Doprinosi na plaće 18.881.784,00 19.500.983,00

32 Materijalni rashodi 58.705.475,00 59.769.492,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.253.894,00 3.265.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 47.541.760,00 47.562.135,00
323 Rashodi za usluge 7.203.601,00 8.206.137,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 595.000,00 595.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 111.220,00 141.220,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 261.982,00 242.680,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 161.982,00 142.680,00
422 Postrojenja i oprema 161.982,00 142.680,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1525Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor POMOĆI-PK 0,00 497.500,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 0,00 497.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 497.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 497.500,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 497.500,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 300.000,00 514.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 300.000,00 514.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 431.000,00
32 Materijalni rashodi 300.000,00 431.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00 431.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 83.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 83.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 83.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 10.000,00 10.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00

 Kapitalni projekt K100013 Izgradnja središnjeg paviljona 556.000,00 556.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 556.000,00 556.000,00
 Korisnik OPĆA BOLNICA DR.I.PEDIŠIĆ SISAK 556.000,00 556.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 556.000,00 556.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 556.000,00 556.000,00
421 Građevinski objekti 556.000,00 556.000,00

 Korisnik 29252 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 19.825.100,00 19.825.100,00
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 19.825.100,00 19.825.100,00
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 60.000,00 60.000,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 60.000,00 60.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 60.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 60.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00
31 Rashodi za zaposlene 60.000,00 60.000,00
311 Plaće (Bruto) 51.195,00 51.195,00
313 Doprinosi na plaće 8.805,00 8.805,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 500.000,00 500.000,00
 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u  
 zdravstvene ustanove 500.000,00 500.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 500.000,00 500.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 500.000,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 114.907,56 114.907,56
422 Postrojenja i oprema 114.907,56 114.907,56

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 385.092,44 385.092,44
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 385.092,44 385.092,44

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1526 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 19.265.100,00 19.265.100,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 12.594.386,00 12.599.176,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 6.320.222,00 6.319.112,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 6.320.222,00 6.319.112,00

3 Rashodi poslovanja 5.404.076,00 5.476.566,00
31 Rashodi za zaposlene 4.833.147,00 4.836.147,00
311 Plaće (Bruto) 3.900.593,00 3.900.593,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 257.500,00 260.500,00
313 Doprinosi na plaće 675.054,00 675.054,00

32 Materijalni rashodi 568.979,00 638.469,00
321 Naknade troškova zaposlenima 91.000,00 106.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 81.050,00 83.250,00
323 Rashodi za usluge 305.039,00 331.169,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 91.890,00 117.750,00

34 Financijski rashodi 1.950,00 1.950,00
343 Ostali financijski rashodi 1.950,00 1.950,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 916.146,00 842.546,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 104.459,00 104.159,00
422 Postrojenja i oprema 12.500,00 12.200,00
423 Prijevozna sredstva 91.959,00 91.959,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 811.687,00 738.387,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 811.687,00 738.387,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 6.268.393,00 6.274.293,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 6.268.393,00 6.274.293,00

3 Rashodi poslovanja 6.268.393,00 6.274.293,00
31 Rashodi za zaposlene 6.265.353,00 6.262.353,00
311 Plaće (Bruto) 5.235.058,00 5.235.058,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 133.000,00 130.000,00
313 Doprinosi na plaće 897.295,00 897.295,00

32 Materijalni rashodi 3.040,00 11.940,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.140,00 6.140,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.800,00
323 Rashodi za usluge 1.900,00 3.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 5.771,00 5.771,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 5.771,00 5.771,00

3 Rashodi poslovanja 5.771,00 5.771,00
32 Materijalni rashodi 5.771,00 5.771,00
323 Rashodi za usluge 5.771,00 5.771,00

 Aktivnost A100002 Služba za epidemiologiju 1.028.970,00 998.295,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 727.840,00 706.920,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 727.840,00 706.920,00

3 Rashodi poslovanja 514.220,00 508.300,00
32 Materijalni rashodi 507.770,00 501.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.350,00 36.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 111.350,00 116.510,00
323 Rashodi za usluge 257.700,00 255.360,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98.370,00 93.630,00

34 Financijski rashodi 6.450,00 6.550,00
343 Ostali financijski rashodi 6.450,00 6.550,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1527Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 213.620,00 198.620,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 9.000,00
412 Nematerijalna imovina 9.000,00 9.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 204.620,00 189.620,00
422 Postrojenja i oprema 55.549,00 40.549,00
423 Prijevozna sredstva 149.071,00 149.071,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 285.530,00 275.775,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 285.530,00 275.775,00

3 Rashodi poslovanja 285.530,00 275.775,00
32 Materijalni rashodi 285.530,00 275.625,00
321 Naknade troškova zaposlenima 33.350,00 33.105,00
322 Rashodi za materijal i energiju 167.580,00 158.580,00
323 Rashodi za usluge 84.600,00 83.940,00

34 Financijski rashodi 0,00 150,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 150,00

 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 15.600,00 15.600,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 15.600,00 15.600,00

3 Rashodi poslovanja 15.600,00 15.600,00
32 Materijalni rashodi 15.600,00 15.600,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.600,00 15.600,00

 Aktivnost A100003 Medicinska mikrobiologija s parazitologija 2.069.584,00 2.115.624,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 1.621.861,00 1.409.621,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 1.621.861,00 1.409.621,00

3 Rashodi poslovanja 1.598.827,00 1.371.287,00
32 Materijalni rashodi 1.592.627,00 1.365.087,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.840,00 23.240,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.228.874,00 969.714,00
323 Rashodi za usluge 249.713,00 281.233,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 89.200,00 90.900,00

34 Financijski rashodi 6.200,00 6.200,00
343 Ostali financijski rashodi 6.200,00 6.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.034,00 38.334,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.034,00 38.334,00
422 Postrojenja i oprema 23.034,00 38.334,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 447.723,00 706.003,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 447.723,00 706.003,00

3 Rashodi poslovanja 447.723,00 706.003,00
32 Materijalni rashodi 447.723,00 705.753,00
321 Naknade troškova zaposlenima 13.860,00 14.160,00
322 Rashodi za materijal i energiju 378.726,00 635.826,00
323 Rashodi za usluge 55.137,00 55.767,00

34 Financijski rashodi 0,00 250,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 250,00

 Aktivnost A100004 Javno zdravstvo 211.990,00 206.650,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 209.790,00 204.450,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 209.790,00 204.450,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1528 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 209.790,00 204.450,00
32 Materijalni rashodi 209.290,00 203.950,00
321 Naknade troškova zaposlenima 26.200,00 22.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.650,00 31.850,00
323 Rashodi za usluge 141.720,00 138.920,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.720,00 10.780,00

34 Financijski rashodi 500,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 500,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 2.200,00 2.200,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 2.200,00 2.200,00

3 Rashodi poslovanja 2.200,00 2.200,00
32 Materijalni rashodi 2.200,00 2.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 200,00 200,00

 Aktivnost A100005 Školska i sveučilišna medicina 448.640,00 449.820,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 526,00 526,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 526,00 526,00

3 Rashodi poslovanja 526,00 526,00
32 Materijalni rashodi 526,00 526,00
322 Rashodi za materijal i energiju 526,00 526,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 448.114,00 449.294,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 448.114,00 449.294,00

3 Rashodi poslovanja 448.114,00 449.294,00
32 Materijalni rashodi 443.914,00 445.124,00
321 Naknade troškova zaposlenima 59.040,00 56.190,00
322 Rashodi za materijal i energiju 139.024,00 136.724,00
323 Rashodi za usluge 191.570,00 197.930,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.280,00 54.280,00

34 Financijski rashodi 4.200,00 4.170,00
343 Ostali financijski rashodi 4.200,00 4.170,00

 Aktivnost A100006 Mentalno zdravlje,prevencija i  
 izvanbolničko liječenje 240.790,00 240.185,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 5.250,00 5.250,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 5.250,00 5.250,00

3 Rashodi poslovanja 5.250,00 5.250,00
32 Materijalni rashodi 5.250,00 5.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.250,00 5.250,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 235.540,00 234.935,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 235.540,00 234.935,00

3 Rashodi poslovanja 225.280,00 224.675,00
32 Materijalni rashodi 223.780,00 223.545,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.300,00 38.095,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.750,00 53.150,00
323 Rashodi za usluge 117.590,00 117.160,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.140,00 15.140,00

34 Financijski rashodi 1.500,00 1.130,00
343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 1.130,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.260,00 10.260,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.260,00 10.260,00
422 Postrojenja i oprema 10.260,00 10.260,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1529Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100007 Deratizacija,dezinsekcija i dezinfekcija 246.910,00 247.600,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 246.910,00 247.600,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 246.910,00 247.600,00

3 Rashodi poslovanja 246.910,00 247.600,00
32 Materijalni rashodi 246.410,00 247.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 59.920,00 59.120,00
322 Rashodi za materijal i energiju 122.170,00 123.570,00
323 Rashodi za usluge 40.910,00 39.350,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.410,00 25.060,00

34 Financijski rashodi 500,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 500,00

 Aktivnost A100008 Zdravstvena ekologija 2.323.830,00 2.307.750,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 2.298.330,00 2.282.250,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 2.298.330,00 2.282.250,00

3 Rashodi poslovanja 1.742.760,00 1.726.680,00
32 Materijalni rashodi 1.737.660,00 1.721.680,00
321 Naknade troškova zaposlenima 107.000,00 104.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 778.900,00 790.100,00
323 Rashodi za usluge 729.970,00 710.320,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 121.790,00 117.260,00

34 Financijski rashodi 5.100,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.100,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 555.570,00 555.570,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00
412 Nematerijalna imovina 2.000,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 553.570,00 553.570,00
422 Postrojenja i oprema 553.570,00 553.570,00

 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 25.500,00 25.500,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 25.500,00 25.500,00

3 Rashodi poslovanja 25.500,00 25.500,00
32 Materijalni rashodi 25.500,00 25.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.500,00 25.500,00

 Aktivnost A100012 Budi svoj,reci ne 100.000,00 100.000,00
 Izvor POMOĆI-PK 100.000,00 100.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SMŽ 100.000,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 79.459,00 79.459,00
31 Rashodi za zaposlene 24.000,00 24.000,00
311 Plaće (Bruto) 20.478,00 20.478,00
313 Doprinosi na plaće 3.522,00 3.522,00

32 Materijalni rashodi 45.145,00 45.145,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.595,00 2.595,00
323 Rashodi za usluge 42.550,00 42.550,00

38 Ostali rashodi 10.314,00 10.314,00
381 Tekuće donacije 1.200,00 1.200,00
382 Kapitalne donacije 9.114,00 9.114,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.541,00 20.541,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.541,00 20.541,00
422 Postrojenja i oprema 20.541,00 20.541,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1530 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Korisnik 40490 LJEČILIŠTE TOPUSKO 22.292.919,00 22.141.958,00
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 22.292.919,00 22.141.958,00
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 70.000,00 70.000,00
 Aktivnost A100009 Program logopetskog tretmana djece 70.000,00 70.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 70.000,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 70.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00
31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 70.000,00
311 Plaće (Bruto) 59.727,00 59.727,00
313 Doprinosi na plaće 10.273,00 10.273,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 2.439.941,00 2.439.941,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 619.197,00 619.197,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 619.197,00 619.197,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 619.197,00 619.197,00

3 Rashodi poslovanja 619.197,00 619.197,00
32 Materijalni rashodi 619.197,00 619.197,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.908,55 3.908,55
323 Rashodi za usluge 615.288,45 615.288,45

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u zdravstvene  
 ustanove 1.820.744,00 1.820.744,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 1.820.744,00 1.820.744,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 1.820.744,00 1.820.744,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.820.744,00 1.820.744,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 9.725,58 9.725,58
412 Nematerijalna imovina 9.725,58 9.725,58

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 654.357,46 654.357,46
422 Postrojenja i oprema 623.934,96 623.934,96
426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.422,50 30.422,50

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.156.660,96 1.156.660,96
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.156.660,96 1.156.660,96

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 19.782.978,00 19.632.017,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 19.023.917,00 18.528.950,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 3.146.574,00 2.858.174,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 3.146.574,00 2.858.174,00

3 Rashodi poslovanja 2.767.271,00 2.450.202,00
31 Rashodi za zaposlene 400.000,00 400.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 400.000,00 400.000,00

32 Materijalni rashodi 2.271.955,00 1.972.057,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.602.175,00 1.530.176,00
323 Rashodi za usluge 669.780,00 441.881,00

34 Financijski rashodi 95.316,00 68.145,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.600,00 2.600,00
343 Ostali financijski rashodi 92.716,00 65.545,00

38 Ostali rashodi 0,00 10.000,00
381 Tekuće donacije 0,00 10.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1531Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 364.123,00 388.636,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 182.882,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 167.882,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 364.123,00 205.754,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 364.123,00 200.000,00
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 5.754,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 15.180,00 19.336,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 15.180,00 19.336,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija izvan 15.180,00 19.336,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 220.056,00 220.056,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 220.056,00 220.056,00

3 Rashodi poslovanja 220.056,00 220.056,00
32 Materijalni rashodi 220.056,00 220.056,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 220.056,00 220.056,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 15.657.287,00 15.450.720,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 15.657.287,00 15.450.720,00

3 Rashodi poslovanja 15.657.287,00 15.410.720,00
31 Rashodi za zaposlene 8.852.568,00 8.373.663,75
311 Plaće (Bruto) 7.645.536,00 7.200.000,00
313 Doprinosi na plaće 1.207.032,00 1.173.663,75

32 Materijalni rashodi 6.804.719,00 7.037.056,25
321 Naknade troškova zaposlenima 452.000,00 545.000,00
323 Rashodi za usluge 5.137.497,00 4.959.180,50
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.215.222,00 1.532.875,75

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 40.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 40.000,00

 Aktivnost A100009 Energetska obnova 759.061,00 759.442,00
 Izvor POMOĆI-PK 755.549,00 755.549,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 755.549,00 755.549,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 755.549,00 755.549,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 755.549,00 755.549,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 755.549,00 755.549,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 3.512,00 3.893,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 3.512,00 3.893,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.512,00 3.893,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.512,00 3.893,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.512,00 3.893,00

 Aktivnost A100014 Nadzor potrošnje energenata 0,00 343.625,00
 Izvor KAPITALNE DONACIJA -PK 0,00 343.625,00
 Korisnik LJEČILIŠTE TOPUSKO 0,00 343.625,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 343.625,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 343.625,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 343.625,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1532 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Korisnik 43175 DOM ZDRAVLJA PETRINJA 14.780.000,00 14.033.750,47
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 14.780.000,00 14.033.750,47
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 1.026.188,00 571.188,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 195.000,00 240.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 140.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 140.000,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 140.000,00
31 Rashodi za zaposlene 140.000,00 140.000,00
311 Plaće (Bruto) 119.454,00 119.454,00
313 Doprinosi na plaće 20.546,00 20.546,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA 55.000,00 0,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 55.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 55.000,00 0,00
323 Rashodi za usluge 55.000,00 0,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 0,00 100.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 100.000,00

 Aktivnost A100012 Financiranje uprave domova zdravlja 331.188,00 331.188,00
 Izvor PRIHODI OD NAKNADA ZA KONCESIJE 331.188,00 331.188,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 331.188,00 331.188,00

3 Rashodi poslovanja 331.188,00 331.188,00
31 Rashodi za zaposlene 331.188,00 331.188,00
311 Plaće (Bruto) 282.583,00 282.583,00
313 Doprinosi na plaće 48.605,00 48.605,00

 Kapitalni projekt K100011 Ulaganje u objekte zdravstva 500.000,00 0,00
 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 500.000,00 0,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 500.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00
421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 1.050.000,00 1.050.000,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 377.875,00 377.875,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 377.875,00 377.875,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 377.875,00 377.875,00

3 Rashodi poslovanja 377.875,00 377.875,00
32 Materijalni rashodi 377.875,00 377.875,00
323 Rashodi za usluge 377.875,00 377.875,00

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u  
 zdravstvene ustanove 672.125,00 672.125,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 672.125,00 672.125,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 672.125,00 672.125,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 672.125,00 672.125,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.500,00 10.500,00
412 Nematerijalna imovina 10.500,00 10.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 661.625,00 661.625,00
422 Postrojenja i oprema 661.625,00 621.625,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 40.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1533Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 12.703.812,00 12.412.562,47
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 12.703.812,00 12.412.562,47
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 760.200,00 710.500,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 760.200,00 710.500,00

3 Rashodi poslovanja 760.200,00 710.500,00
31 Rashodi za zaposlene 8.513,35 8.513,35
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.513,35 8.513,35

32 Materijalni rashodi 738.186,65 693.486,65
321 Naknade troškova zaposlenima 11.044,00 11.044,00
322 Rashodi za materijal i energiju 166.952,50 178.858,27
323 Rashodi za usluge 433.190,15 367.889,38
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 127.000,00 135.695,00

34 Financijski rashodi 13.500,00 8.500,00
343 Ostali financijski rashodi 13.500,00 8.500,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 280.000,00 280.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 280.000,00 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 280.000,00
32 Materijalni rashodi 280.000,00 280.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 280.000,00 280.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 496.800,00 505.300,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 496.800,00 505.300,00

3 Rashodi poslovanja 496.800,00 505.300,00
32 Materijalni rashodi 496.800,00 505.300,00
323 Rashodi za usluge 496.800,00 505.300,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 10.976.394,24 10.916.762,47
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 10.976.394,24 10.916.762,47

3 Rashodi poslovanja 10.976.394,24 10.879.609,98
31 Rashodi za zaposlene 9.158.412,00 8.615.546,43
311 Plaće (Bruto) 7.608.812,00 7.076.987,39
312 Ostali rashodi za zaposlene 263.000,00 337.110,04
313 Doprinosi na plaće 1.286.600,00 1.201.449,00

32 Materijalni rashodi 1.817.982,24 2.252.121,87
321 Naknade troškova zaposlenima 377.000,00 370.380,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.175.982,24 1.233.400,00
323 Rashodi za usluge 265.000,00 648.341,87

38 Ostali rashodi 0,00 11.941,68
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 11.941,68

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 37.152,49
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.175,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 2.175,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 34.977,49
422 Postrojenja i oprema 0,00 34.977,49

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 190.417,76 0,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA PETRINJA 190.417,76 0,00

3 Rashodi poslovanja 134.292,76 0,00
32 Materijalni rashodi 134.292,76 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.417,76 0,00
323 Rashodi za usluge 103.875,00 0,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1534 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.125,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.125,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 6.125,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00

 Korisnik 43183 DOM ZDRAVLJA SISAK 24.755.700,00 23.204.931,52
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 24.755.700,00 23.204.931,52
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 945.619,00 945.619,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 260.000,00 260.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 260.000,00 260.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 260.000,00 260.000,00

3 Rashodi poslovanja 260.000,00 260.000,00
31 Rashodi za zaposlene 230.000,00 230.000,00
311 Plaće (Bruto) 196.246,00 196.246,00
313 Doprinosi na plaće 33.754,00 33.754,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.000,00

 Aktivnost A100012 Financiranje uprave domova zdravlja 685.619,00 685.619,00
 Izvor PRIHODI OD NAKNADA ZA KONCESIJE 685.619,00 685.619,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 685.619,00 685.619,00

3 Rashodi poslovanja 685.619,00 685.619,00
31 Rashodi za zaposlene 685.619,00 685.619,00
311 Plaće (Bruto) 584.999,00 584.999,00
313 Doprinosi na plaće 100.620,00 100.620,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 885.540,00 885.540,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 410.065,00 410.065,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 410.065,00 410.065,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 410.065,00 410.065,00

3 Rashodi poslovanja 410.065,00 410.065,00
32 Materijalni rashodi 410.065,00 410.065,00
323 Rashodi za usluge 410.065,00 410.065,00

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u  
 zdravstvene ustanove 475.475,00 475.475,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 475.475,00 475.475,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 475.475,00 475.475,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 475.475,00 475.475,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 278.371,09 278.371,09
422 Postrojenja i oprema 278.371,09 278.371,09

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 197.103,91 197.103,91
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 197.103,91 197.103,91

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 22.924.541,00 21.373.772,52
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 22.407.894,00 21.364.768,52
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 1.281.027,00 1.639.120,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 1.281.027,00 1.639.120,00

3 Rashodi poslovanja 896.163,00 1.639.120,00
32 Materijalni rashodi 875.296,00 1.607.112,88
322 Rashodi za materijal i energiju 875.296,00 982.047,11
323 Rashodi za usluge 0,00 625.065,77

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1535Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

34 Financijski rashodi 20.867,00 11.065,00
343 Ostali financijski rashodi 20.867,00 11.065,00

38 Ostali rashodi 0,00 20.942,12
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 20.942,12

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 384.864,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 384.864,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 384.864,00 0,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 710.021,00 694.600,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 710.021,00 694.600,00

3 Rashodi poslovanja 710.021,00 694.600,00
32 Materijalni rashodi 710.021,00 694.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 161.748,00 0,00
323 Rashodi za usluge 548.273,00 694.600,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 20.416.846,00 19.031.048,52
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 20.416.846,00 19.031.048,52

3 Rashodi poslovanja 20.416.846,00 18.926.001,89
31 Rashodi za zaposlene 16.008.592,00 15.300.251,00
311 Plaće (Bruto) 13.334.337,00 12.634.755,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 382.353,00 478.902,00
313 Doprinosi na plaće 2.291.902,00 2.186.594,00

32 Materijalni rashodi 4.408.254,00 3.625.750,89
321 Naknade troškova zaposlenima 908.137,00 885.788,00
322 Rashodi za materijal i energiju 961.449,00 997.977,66
323 Rashodi za usluge 2.289.431,00 1.477.499,23
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 249.237,00 264.486,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 105.046,63
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 54.578,58
422 Postrojenja i oprema 0,00 54.578,58

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 50.468,05
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 50.468,05

 Aktivnost A100010 Projekti infrastrukture 341.108,00 9.004,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 3.476,00 0,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 3.476,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.476,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.476,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.476,00 0,00

 Izvor POMOĆI-PK 329.375,00 0,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 329.375,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 329.375,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 329.375,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 329.375,00 0,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 8.257,00 9.004,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 8.257,00 9.004,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.257,00 9.004,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 8.257,00 9.004,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.257,00 9.004,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1536 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Aktivnost A100011 Projekt nabave med.opreme 175.539,00 0,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 175.539,00 0,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA SISAK 175.539,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 175.539,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 175.539,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 175.539,00 0,00

 Korisnik 43206 DOM ZDRAVLJA KUTINA 23.149.692,00 23.149.692,00
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 23.149.692,00 23.149.692,00
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 759.444,00 759.444,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 287.000,00 287.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 90.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 90.000,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00
31 Rashodi za zaposlene 62.000,00 62.000,00
311 Plaće (Bruto) 52.900,00 52.900,00
313 Doprinosi na plaće 9.100,00 9.100,00

32 Materijalni rashodi 28.000,00 28.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 28.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 197.000,00 197.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 197.000,00 197.000,00

3 Rashodi poslovanja 197.000,00 197.000,00
31 Rashodi za zaposlene 80.000,00 80.000,00
311 Plaće (Bruto) 68.260,00 68.260,00
313 Doprinosi na plaće 11.740,00 11.740,00

32 Materijalni rashodi 117.000,00 117.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 22.800,00 22.800,00
323 Rashodi za usluge 94.200,00 94.200,00

 Aktivnost A100005 Program za Rome 4.000,00 4.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 4.000,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00
31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00
311 Plaće (Bruto) 3.413,00 3.413,00
313 Doprinosi na plaće 587,00 587,00

 Aktivnost A100012 Financiranje uprave domova zdravlja 468.444,00 468.444,00
 Izvor PRIHODI OD NAKNADA ZA KONCESIJE 468.444,00 468.444,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 468.444,00 468.444,00

3 Rashodi poslovanja 468.444,00 468.444,00
31 Rashodi za zaposlene 468.444,00 468.444,00
311 Plaće (Bruto) 400.000,00 400.000,00
313 Doprinosi na plaće 68.444,00 68.444,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 878.000,00 878.000,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 336.000,00 336.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 336.000,00 336.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 336.000,00 336.000,00

3 Rashodi poslovanja 336.000,00 336.000,00
32 Materijalni rashodi 336.000,00 336.000,00
323 Rashodi za usluge 336.000,00 336.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1537Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u  
 zdravstvene ustanove 542.000,00 542.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 542.000,00 542.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 542.000,00 542.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 542.000,00 542.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 542.000,00 542.000,00
422 Postrojenja i oprema 329.000,00 329.000,00
423 Prijevozna sredstva 213.000,00 213.000,00

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 21.512.248,00 21.512.248,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 21.512.248,00 21.512.248,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 3.726.812,00 3.726.812,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 3.726.812,00 3.726.812,00

3 Rashodi poslovanja 2.545.812,00 2.545.812,00
31 Rashodi za zaposlene 165.000,00 165.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 165.000,00 165.000,00

32 Materijalni rashodi 2.350.812,00 2.350.812,00
321 Naknade troškova zaposlenima 558.000,00 558.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 86.000,00 86.000,00
323 Rashodi za usluge 1.390.210,00 1.390.210,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 42.602,00 42.602,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 274.000,00 274.000,00

34 Financijski rashodi 15.000,00 15.000,00
343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 15.000,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.181.000,00 1.181.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 335.000,00 335.000,00
422 Postrojenja i oprema 320.000,00 320.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 15.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 846.000,00 846.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 846.000,00 846.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 17.730.000,00 17.730.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 17.730.000,00 17.730.000,00

3 Rashodi poslovanja 17.730.000,00 17.730.000,00
31 Rashodi za zaposlene 13.262.556,00 13.262.556,00
311 Plaće (Bruto) 11.005.427,00 11.005.427,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 363.000,00 363.000,00
313 Doprinosi na plaće 1.894.129,00 1.894.129,00

32 Materijalni rashodi 4.467.444,00 4.467.444,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.348.200,00 2.348.200,00
323 Rashodi za usluge 2.119.244,00 2.119.244,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 6.000,00 6.000,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 6.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1538 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 49.436,00 49.436,00
 Korisnik DOM ZDRAVLJA KUTINA 49.436,00 49.436,00

3 Rashodi poslovanja 46.436,00 46.436,00
32 Materijalni rashodi 46.436,00 46.436,00
323 Rashodi za usluge 46.436,00 46.436,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 3.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.000,00
422 Postrojenja i oprema 3.000,00 3.000,00

 Korisnik 46760 ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 41.334.186,50 41.586.186,50
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 41.334.186,50 41.586.186,50
 Program 1001 Program javnih potreba u zdravstvu 2.390.000,00 2.390.000,00
 Aktivnost A100003 Povećani zdravstveni standard 2.320.000,00 2.320.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.260.000,00 2.260.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 2.260.000,00 2.260.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.260.000,00 2.260.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.260.000,00 2.260.000,00
311 Plaće (Bruto) 1.928.230,00 1.928.230,00
313 Doprinosi na plaće 331.770,00 331.770,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 60.000,00 60.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 60.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00
31 Rashodi za zaposlene 60.000,00 60.000,00
311 Plaće (Bruto) 51.190,00 51.190,00
313 Doprinosi na plaće 8.810,00 8.810,00

 Aktivnost A100007 Financiranje programa intervencijskog  
 zbrinjavanja miokarda 70.000,00 70.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 70.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 70.000,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00
31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 70.000,00
311 Plaće (Bruto) 59.727,00 59.727,00
313 Doprinosi na plaće 10.273,00 10.273,00

 Program 1002 Minimalni financijski standard- zdravstvo 1.368.000,00 1.368.000,00
 Aktivnost A100001 Financiranje održavanja zdravstvenih ustanova 873.625,00 873.625,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 873.625,00 873.625,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 873.625,00 873.625,00

3 Rashodi poslovanja 873.625,00 873.625,00
32 Materijalni rashodi 873.625,00 873.625,00
323 Rashodi za usluge 873.625,00 873.625,00

 Kapitalni projekt K100002 Financiranje ulaganja u  
 zdravstvene ustanove 494.375,00 494.375,00
 Izvor OPĆI PRIHODI ZDRAVSTVO 494.375,00 494.375,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 494.375,00 494.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 494.375,00 494.375,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 494.375,00 494.375,00
423 Prijevozna sredstva 450.000,00 450.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 44.375,00 44.375,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1539Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Program 1003 Zdravstvene ustanove 37.576.186,50 37.828.186,50
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost-zdravstvene ustanove 37.576.186,50 37.828.186,50
 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 3.500,00 5.500,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 3.500,00 5.500,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 5.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.000,00

34 Financijski rashodi 3.500,00 3.500,00
343 Ostali financijski rashodi 3.500,00 3.500,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 260.000,00 260.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 260.000,00 260.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 175.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 175.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 70.000,00 85.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 85.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 70.000,00
412 Nematerijalna imovina 110.000,00 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 9.190,40 9.190,40
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 9.190,40 9.190,40

3 Rashodi poslovanja 9.190,40 9.190,40
32 Materijalni rashodi 9.190,40 9.190,40
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.190,40 9.190,40

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE HZZO-PK 36.814.175,77 36.814.175,77
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 36.814.175,77 36.814.175,77

3 Rashodi poslovanja 36.671.156,86 36.667.156,86
31 Rashodi za zaposlene 29.052.323,86 29.399.823,86
311 Plaće (Bruto) 24.925.500,00 24.925.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 442.500,00 790.000,00
313 Doprinosi na plaće 3.684.323,86 3.684.323,86

32 Materijalni rashodi 7.504.000,00 7.140.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 840.000,00 820.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.812.000,00 2.658.500,00
323 Rashodi za usluge 3.357.000,00 3.167.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 495.000,00 495.000,00

34 Financijski rashodi 111.500,00 123.500,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 90.000,00 90.000,00
343 Ostali financijski rashodi 21.500,00 33.500,00
38 Ostali rashodi 3.333,00 3.333,00
383 Kazne, penali i naknade štete 3.333,00 3.333,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 143.018,91 147.018,91
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 143.018,91 147.018,91
422 Postrojenja i oprema 114.668,91 118.668,91
423 Prijevozna sredstva 25.000,00 25.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.350,00 3.350,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1540 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 0,00 250.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 0,00 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 250.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 250.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 250.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 39.320,33 39.320,33
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 39.320,33 39.320,33

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.320,33 39.320,33
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.320,33 39.320,33
422 Postrojenja i oprema 39.320,33 39.320,33

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 65.000,00 65.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 65.000,00 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 65.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 65.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 65.000,00

 Izvor NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA-PK 385.000,00 385.000,00
 Korisnik ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SMŽ 385.000,00 385.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 385.000,00 385.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 385.000,00 385.000,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija izvan 385.000,00 385.000,00

 GLAVA 02 SOCIJALNA SKRB 36.732.222,66 36.953.883,71
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 9.577.300,00 9.545.300,00
 Program 1004 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 2.767.500,00 2.735.500,00
 Aktivnost A100001 Program skrbi starih osoba 106.000,00 103.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 106.000,00 103.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 106.000,00 103.000,00

3 Rashodi poslovanja 106.000,00 103.000,00
38 Ostali rashodi 106.000,00 103.000,00
381 Tekuće donacije 106.000,00 103.000,00

 Aktivnost A100002 Savjet za mlade 10.000,00 10.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00

 Aktivnost A100003 Programi i projekti udruga 930.000,00 935.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 930.000,00 935.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 930.000,00 935.000,00

3 Rashodi poslovanja 930.000,00 935.000,00
38 Ostali rashodi 930.000,00 935.000,00
381 Tekuće donacije 930.000,00 935.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1541Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100004 Program obilježavanja Dana branitelja SMŽ 170.000,00 196.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 196.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 170.000,00 196.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 196.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00 196.000,00
323 Rashodi za usluge 160.000,00 136.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 60.000,00

 Aktivnost A100005 Crveni križ SMŽ 100.000,00 100.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 100.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 100.000,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00
381 Tekuće donacije 100.000,00 100.000,00

 Aktivnost A100006 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima 500.000,00 500.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 500.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 500.000,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 500.000,00
38 Ostali rashodi 500.000,00 500.000,00
381 Tekuće donacije 500.000,00 500.000,00

 Aktivnost A100007 Nacionalna strategija zaštite od  
 nasilja u obitelji 175.000,00 175.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.000,00 175.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 175.000,00 175.000,00

3 Rashodi poslovanja 175.000,00 175.000,00
38 Ostali rashodi 175.000,00 175.000,00
381 Tekuće donacije 175.000,00 175.000,00

 Aktivnost A100008 Nacion.strat. izjednačavanja moguć. za  
 osobe s invaliditetom 150.000,00 150.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 150.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 150.000,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 150.000,00
38 Ostali rashodi 150.000,00 150.000,00
381 Tekuće donacije 150.000,00 150.000,00

 Aktivnost A100009 Program obilježavanja Dana  
 antifašističke borbe 25.000,00 25.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 25.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00

 Aktivnost A100010 Program obilj. Dana umirovlj. i osoba  
 star.živ. dobi SMŽ 40.000,00 40.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 25.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1542 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Aktivnost A100011 Financiranje rashoda poslovanja DZSNO  
 Glina u osnivanju 60.000,00 0,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 60.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00
311 Plaće (Bruto) 30.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00

 Aktivnost A100015 Novčana potpora za novorođeno treće i  
 svako iduće dijete u obitelji 400.000,00 400.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 400.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 400.000,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 400.000,00
38 Ostali rashodi 400.000,00 400.000,00
381 Tekuće donacije 400.000,00 400.000,00

 Aktivnost A100017 Projekt Glina za 5 25.000,00 25.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 25.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00

 Aktivnost A100018 Sretno dijete 11.500,00 11.500,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.500,00 11.500,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 11.500,00 11.500,00

3 Rashodi poslovanja 11.500,00 11.500,00
32 Materijalni rashodi 11.500,00 11.500,00
323 Rashodi za usluge 11.500,00 11.500,00

 Aktivnost A100019 Razvoj socijalnih usluga za nacionalne manjine 15.000,00 15.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00

 Aktivnost A100022 Projekt obnove spomenika poginulim  
 hrvatskim braniteljima u Dvoru 50.000,00 50.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00
 Korisnik UO ZA ZDRAVSTVO, SOC. SKRB I BRANITELJE 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00

 Program 1005 Minimalni financijski standard - socijala 6.809.800,00 6.809.800,00
 Aktivnost A100001 Financiranje materijalnih rashoda centara  
 za socijalnu skrb 3.405.000,00 3.405.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI CENTRI ZA SOC.SKRB 3.405.000,00 3.405.000,00
 Korisnik CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB 3.405.000,00 3.405.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1543Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 3.405.000,00 3.405.000,00
32 Materijalni rashodi 3.372.107,00 3.381.092,00
321 Naknade troškova zaposlenima 200.859,00 206.982,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.059.914,00 1.041.150,00
323 Rashodi za usluge 2.004.528,00 2.028.330,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 26,00 26,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 106.780,00 104.604,00

34 Financijski rashodi 32.893,00 23.908,00
343 Ostali financijski rashodi 32.893,00 23.908,00

 Aktivnost A100002 Minimalni financijski standard 
 - pomoć za ogrjev 3.404.800,00 3.404.800,00
 Izvor OPĆI PRIHODI CENTRI ZA SOC.SKRB 3.404.800,00 3.404.800,00
 Korisnik CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB 3.404.800,00 3.404.800,00

3 Rashodi poslovanja 3.404.800,00 3.404.800,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.404.800,00 3.404.800,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.404.800,00 3.404.800,00

 Korisnik 19940 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 10.334.636,00 10.334.560,00
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 10.334.636,00 10.334.560,00
 Program 1004 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 8.747.991,00 8.747.915,00
 Aktivnost A100012 Izdatci za domove socijalne skrbi  
 - zakonski standard 8.747.991,00 8.747.915,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.410,00 82.410,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 82.410,00 82.410,00

3 Rashodi poslovanja 82.410,00 82.410,00
32 Materijalni rashodi 82.410,00 82.410,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.410,00 82.410,00

 Izvor OPĆI PRIHODI DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE 3.203.780,00 3.203.704,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 3.203.780,00 3.203.704,00

3 Rashodi poslovanja 3.203.780,00 3.203.704,00
31 Rashodi za zaposlene 2.943.259,00 2.943.183,00
311 Plaće (Bruto) 2.524.195,00 2.524.119,00
313 Doprinosi na plaće 419.064,00 419.064,00

32 Materijalni rashodi 260.521,00 260.521,00
323 Rashodi za usluge 260.521,00 260.521,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 5.430.296,00 5.430.296,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 5.430.296,00 5.430.296,00

3 Rashodi poslovanja 5.430.296,00 5.430.296,00
31 Rashodi za zaposlene 1.677.817,00 1.677.817,00
311 Plaće (Bruto) 1.263.581,00 1.263.581,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 181.727,00 181.727,00
313 Doprinosi na plaće 232.509,00 232.509,00

32 Materijalni rashodi 3.729.879,00 3.729.879,00
321 Naknade troškova zaposlenima 138.500,00 122.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.657.776,00 2.633.255,00
323 Rashodi za usluge 880.579,00 911.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.024,00 8.024,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 54.300,00

34 Financijski rashodi 22.600,00 22.600,00
343 Ostali financijski rashodi 22.600,00 22.600,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1544 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 1.000,00 1.000,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 1.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE-PK 30.505,00 30.505,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 30.505,00 30.505,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.505,00 30.505,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.505,00 30.505,00
422 Postrojenja i oprema 30.505,00 30.505,00

 Program 1005 Minimalni financijski standard - socijala 423.400,00 423.400,00
 Kapitalni projekt K100003 Financiranje kapitalnih izdataka  
 domova za starije i nemoćne 423.400,00 423.400,00
 Izvor OPĆI PRIHODI DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE 423.400,00 423.400,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 423.400,00 423.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 423.400,00 423.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 223.400,00 223.400,00
422 Postrojenja i oprema 223.400,00 223.400,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 200.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 200.000,00

 Program 1006 Program iznad zakonskog standarda DZSIN 1.163.245,00 1.163.245,00
 Aktivnost A100001 Pružanje usluga drugim ustanovama  
 socijalne skrbi 1.163.245,00 1.163.245,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 1.163.245,00 1.163.245,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 1.163.245,00 1.163.245,00

3 Rashodi poslovanja 1.163.245,00 1.163.245,00
31 Rashodi za zaposlene 342.766,00 342.766,00
311 Plaće (Bruto) 292.463,00 280.517,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 14.000,00
313 Doprinosi na plaće 50.303,00 48.249,00

32 Materijalni rashodi 820.479,00 820.479,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.266,00 9.266,00
322 Rashodi za materijal i energiju 715.266,00 715.266,00
323 Rashodi za usluge 56.520,00 56.520,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 39.427,00 39.427,00

 Korisnik 47965 DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE  
 OSOBE PETRINJA 4.915.136,66 4.915.136,66
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 4.915.136,66 4.915.136,66
 Program 1004 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 4.915.136,66 4.915.136,66
 Aktivnost A100012 Izdatci za domove socijalne skrbi  
 - zakonski standard 4.821.206,33 4.821.866,93
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 720.000,00 720.000,00
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 720.000,00 720.000,00

3 Rashodi poslovanja 720.000,00 720.000,00
32 Materijalni rashodi 720.000,00 720.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 120.000,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00 600.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1545Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 15.800,00 15.800,00
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 15.800,00 15.800,00

3 Rashodi poslovanja 15.800,00 15.800,00
32 Materijalni rashodi 15.600,00 15.600,00
323 Rashodi za usluge 15.600,00 15.600,00

34 Financijski rashodi 200,00 200,00
343 Ostali financijski rashodi 200,00 200,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 500,00 500,00
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 500,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 500,00
32 Materijalni rashodi 500,00 500,00
323 Rashodi za usluge 500,00 500,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 4.084.906,33 4.085.566,93
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 4.084.906,33 4.085.566,93

3 Rashodi poslovanja 4.084.906,33 4.085.566,93
31 Rashodi za zaposlene 2.775.800,00 2.769.850,00
311 Plaće (Bruto) 2.280.000,00 2.270.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 103.800,00 109.250,00
313 Doprinosi na plaće 392.000,00 390.600,00

32 Materijalni rashodi 1.304.106,33 1.310.716,93
321 Naknade troškova zaposlenima 184.000,00 184.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 283.506,33 276.516,93
323 Rashodi za usluge 728.600,00 739.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 108.000,00 110.000,00

34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00

 Aktivnost A100013 Dnevni boravak 6.500,00 6.500,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 6.500,00 6.500,00
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 6.500,00 6.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.500,00 6.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.500,00 6.500,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 6.500,00 6.500,00

 Aktivnost A100020 Javni radovi 68.930,33 68.269,73
 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 68.930,33 68.269,73
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 68.930,33 68.269,73

3 Rashodi poslovanja 68.930,33 68.269,73
31 Rashodi za zaposlene 64.371,63 64.371,63
311 Plaće (Bruto) 54.924,60 54.924,60
313 Doprinosi na plaće 9.447,03 9.447,03

32 Materijalni rashodi 4.558,70 3.898,10
321 Naknade troškova zaposlenima 4.558,70 3.898,10

 Aktivnost A100021 Izgradnja lifta 18.500,00 18.500,00
 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 18.500,00 18.500,00
 Korisnik DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE PETRINJA 18.500,00 18.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.500,00 18.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.500,00 18.500,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 18.500,00 18.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1546 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Korisnik 7815 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 11.905.150,00 12.158.887,05
 Glavni program A03 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I BRANITELJE 11.905.150,00 12.158.887,05
 Program 1004 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 11.271.550,00 11.525.287,05
 Aktivnost A100012 Izdatci za domove socijalne skrbi  
 - zakonski standard 11.081.217,00 11.081.293,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 847.923,00 847.923,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 847.923,00 847.923,00

3 Rashodi poslovanja 299.749,04 299.749,04
31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 111.509,00 111.509,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.750,00 4.750,00
323 Rashodi za usluge 23.793,00 23.793,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.966,00 82.966,00

34 Financijski rashodi 168.240,04 168.240,04
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 168.240,04 168.240,04

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 548.173,96 548.173,96
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 548.173,96 548.173,96
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija izvan 548.173,96 548.173,96

 Izvor OPĆI PRIHODI DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE 3.522.220,00 3.522.296,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 3.522.220,00 3.522.296,00

3 Rashodi poslovanja 3.522.220,00 3.522.296,00
31 Rashodi za zaposlene 3.372.220,00 3.372.296,00
311 Plaće (Bruto) 2.934.508,00 2.877.250,06
313 Doprinosi na plaće 437.712,00 495.045,94

32 Materijalni rashodi 150.000,00 150.000,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 150.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 210.000,00 210.000,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 210.000,00 210.000,00

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 210.000,00
31 Rashodi za zaposlene 185.000,00 210.000,00
311 Plaće (Bruto) 135.710,00 135.710,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 28.526,00 53.526,00
313 Doprinosi na plaće 20.764,00 20.764,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00

 Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE- PK 6.489.704,00 6.489.704,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 6.489.704,00 6.489.704,00

3 Rashodi poslovanja 6.489.704,00 6.489.704,00
31 Rashodi za zaposlene 2.153.711,57 1.956.704,00
311 Plaće (Bruto) 1.650.573,00 1.584.954,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 219.240,00 129.241,00
313 Doprinosi na plaće 283.898,57 242.509,00

32 Materijalni rashodi 4.301.992,43 4.493.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 178.000,00 184.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.240.471,43 3.269.500,00
323 Rashodi za usluge 828.521,00 974.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 65.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1547Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

34 Financijski rashodi 30.000,00 30.000,00
343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
 i druge naknade 4.000,00 10.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.000,00 10.000,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 11.370,00 11.370,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 11.370,00 11.370,00

3 Rashodi poslovanja 11.370,00 11.370,00
32 Materijalni rashodi 11.370,00 11.370,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.370,00 11.370,00

 Aktivnost A100014 Dnevni boravak 3+2 190.333,00 190.333,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 100.000,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 100.000,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 100.000,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 85.324,24
313 Doprinosi na plaće 0,00 14.675,76

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00
381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA-PK 90.333,00 90.333,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 90.333,00 90.333,00

3 Rashodi poslovanja 90.333,00 90.333,00
31 Rashodi za zaposlene 7.834,64 7.834,64
311 Plaće (Bruto) 7.834,64 7.834,64

32 Materijalni rashodi 82.498,36 82.498,36
322 Rashodi za materijal i energiju 3.888,20 3.888,20
323 Rashodi za usluge 78.610,16 78.610,16

 Aktivnost A100020 Javni radovi 0,00 253.661,05
 Izvor POMOĆI-HZZ-PK 0,00 253.661,05
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 0,00 253.661,05

3 Rashodi poslovanja 0,00 253.661,05
31 Rashodi za zaposlene 0,00 228.158,89
311 Plaće (Bruto) 0,00 194.674,96
313 Doprinosi na plaće 0,00 33.483,93

32 Materijalni rashodi 0,00 25.502,16
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 12.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 13.502,16

 Program 1005 Minimalni financijski standard - socijala 633.600,00 633.600,00
 Kapitalni projekt K100003 Financiranje kapitalnih izdataka  
 domova za starije i nemoćne 633.600,00 633.600,00
 Izvor OPĆI PRIHODI DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE 633.600,00 633.600,00
 Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 633.600,00 633.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 633.600,00 633.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.100,00 550.100,00
422 Postrojenja i oprema 521.722,00 521.722,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 28.378,00 28.378,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 83.500,00 83.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 83.500,00 83.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1548 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, 
 ŠUMARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 13.629.530,44 13.713.530,44
 GLAVA 01 UPRAVNI ODJEL ZA POLJ.,ŠUMARSTVO I VODNO  
 GOSPODARSTVO 13.629.530,44 13.713.530,44
 Glavni program A07 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 POLJ.,ŠUMAR. I VODNO GOSPODARSTVO 13.629.530,44 13.713.530,44
 Program 1001 Razvoj poljoprivrede 3.400.000,00 3.400.000,00
 Aktivnost A100001 Poticanje poljoprivredne proizvodnje 3.400.000,00 3.400.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.700.000,00 2.590.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 2.700.000,00 2.590.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.700.000,00 2.590.000,00
35 Subvencije 2.700.000,00 2.590.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 2.700.000,00 2.590.000,00

 Izvor PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 700.000,00 810.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 700.000,00 810.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 810.000,00
35 Subvencije 700.000,00 810.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 700.000,00 810.000,00

 Program 1002 Razvoj lovstva 4.493.674,29 4.613.674,29
 Aktivnost A100001 Poticanje razvoja lovstva 4.493.674,29 4.613.674,29
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.193.674,29 3.193.674,29
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 3.193.674,29 3.193.674,29

3 Rashodi poslovanja 3.193.674,29 3.193.674,29
32 Materijalni rashodi 450.000,00 450.000,00
323 Rashodi za usluge 450.000,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 629.742,54 629.742,54
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 629.742,54 629.742,54

38 Ostali rashodi 2.113.931,75 2.113.931,75
381 Tekuće donacije 2.113.931,75 2.113.931,75

 Izvor PRIHODI OD LOVOZAKUPNINE 1.300.000,00 1.420.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 1.300.000,00 1.420.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 1.420.000,00
38 Ostali rashodi 1.300.000,00 1.420.000,00
381 Tekuće donacije 1.300.000,00 1.420.000,00

 Program 1004 Elementarne nepogode 4.365.506,15 4.365.506,15
 Aktivnost A100001 Pomoć u slučaju elementarnih nepogoda 3.895.506,15 3.895.506,15
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 100.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 100.000,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 100.000,00 100.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.795.506,15 3.795.506,15
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 3.795.506,15 3.795.506,15

3 Rashodi poslovanja 3.795.506,15 3.795.506,15
38 Ostali rashodi 3.795.506,15 3.795.506,15
383 Kazne, penali i naknade štete 3.795.506,15 3.795.506,15

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1549Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100002 Obrana od tuče 470.000,00 470.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 470.000,00 470.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 470.000,00 470.000,00

3 Rashodi poslovanja 470.000,00 470.000,00
32 Materijalni rashodi 470.000,00 470.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 470.000,00 470.000,00

 Program 1006 Razvojni projekti 250.000,00 214.000,00
 Aktivnost A100002 Znanstveno stručna suradnja 100.000,00 100.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 100.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 100.000,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00

 Aktivnost A100004 Izgradnja i održavanje vodno gospodarskih  
 objekata u SMŽ 150.000,00 114.000,00
 Izvor PRIHODI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA 150.000,00 114.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 150.000,00 114.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 114.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 114.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 114.000,00

 Program 1009 Kreditiranje poljoprivredne proizvodnje 1.030.000,00 1.030.000,00
 Aktivnost A100001 Otplata kredita 1.000.000,00 1.000.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000.000,00 1.000.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 1.000.000,00 1.000.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.000.000,00 1.000.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.000.000,00 1.000.000,00
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 1.000.000,00 1.000.000,00

 Aktivnost A100002 Kreditiranje poljoprivredne proizvodnje 30.000,00 30.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00
34 Financijski rashodi 30.000,00 30.000,00
343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 30.000,00

 Program 1010 Promocija i promidžba proizvoda i područja 89.350,00 89.350,00
 Aktivnost A100001 Manifestacija Županov pehar 20.350,00 20.350,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.350,00 20.350,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 20.350,00 20.350,00

3 Rashodi poslovanja 20.350,00 20.350,00
32 Materijalni rashodi 20.350,00 20.350,00
323 Rashodi za usluge 20.350,00 20.350,00

 Aktivnost A100002 Izbor Vinske kraljice 19.000,00 19.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.000,00 19.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 19.000,00 19.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 19.000,00
32 Materijalni rashodi 19.000,00 19.000,00
323 Rashodi za usluge 19.000,00 19.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1550 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Aktivnost A100003 Promocija i promidžba posebno vrijednih i  
 autohtonih proizvoda 50.000,00 50.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 50.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00

 Program 1011 Poticanje rada Udruga i Zadruga  
 Sisačko-moslavačke županije 1.000,00 1.000,00
 Aktivnost A100001 Potpora za provedbu aktivnosti, 
 projekata i rada Udruga/Zadruga 1.000,00 1.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 1.000,00
 Korisnik UO ZA POLJOP.,ŠUMARSTVO I VODNO GOSPOD. 1.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00
38 Ostali rashodi 1.000,00 1.000,00
381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00

 RAZDJEL 010 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, FINANCIJE, 
 JAVNU NABAVU I IMOVINU 25.617.002,40 25.653.002,40
 GLAVA 01 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, 
 JAVNU NABAVU I IMOVINU 25.617.002,40 25.653.002,40
 Glavni program A10 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PRORAČUN, FINANCIJE,JAVNU NABAVU I IMOVINU 25.617.002,40 25.653.002,40
 Program 1000 Javna uprava i administracija 23.917.002,40 23.953.002,40
 Aktivnost A100001 Izvršna uprava i administracija Odjela 17.762.002,40 18.032.002,40
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.762.002,40 18.032.002,40
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 17.762.002,40 18.032.002,40

3 Rashodi poslovanja 17.362.002,40 17.632.002,40
31 Rashodi za zaposlene 14.523.000,00 14.523.000,00
311 Plaće (Bruto) 11.791.000,00 11.791.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 725.000,00 725.000,00
313 Doprinosi na plaće 2.007.000,00 2.007.000,00

32 Materijalni rashodi 2.718.002,40 2.988.002,40
321 Naknade troškova zaposlenima 666.778,40 666.778,40
322 Rashodi za materijal i energiju 1.004.000,00 1.004.000,00
323 Rashodi za usluge 953.224,00 1.223.224,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 94.000,00 94.000,00

34 Financijski rashodi 121.000,00 121.000,00
343 Ostali financijski rashodi 121.000,00 121.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 400.000,00 400.000,00
51 Izdaci za dane zajmove i depozite 400.000,00 400.000,00
514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 400.000,00 400.000,00

 Kapitalni projekt K100003 Ulaganje u građevinske objekte 5.350.000,00 5.116.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.100.000,00 1.830.000,00
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 2.100.000,00 1.830.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.100.000,00 1.830.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.100.000,00 1.830.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.100.000,00 1.830.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1551Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA 50.000,00 86.000,00
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 50.000,00 86.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 86.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 86.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 86.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.200.000,00 3.200.000,00
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 3.200.000,00 3.200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.200.000,00 3.200.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.200.000,00 3.200.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.200.000,00 3.200.000,00

 Tekući projekt T100004 Uredsko opremanje administracije 805.000,00 805.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 790.000,00 790.000,00
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 790.000,00 790.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 790.000,00 790.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 790.000,00 790.000,00
422 Postrojenja i oprema 590.000,00 590.000,00
423 Prijevozna sredstva 200.000,00 200.000,00

 Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 15.000,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00

 Program 1001 Pomoći općinama i gradovima 1.700.000,00 1.700.000,00
 Kapitalni projekt K100001 Pomoći općinama i gradovima 1.700.000,00 1.700.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.700.000,00 1.700.000,00
 Korisnik UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 1.700.000,00 1.700.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.700.000,00 1.700.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.700.000,00 1.700.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.700.000,00 1.700.000,00

 RAZDJEL 015 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
 REGIONALNI RAZVOJ I FONDOVE EUROPSKE UNIJE 17.841.987,53 14.786.281,69
 GLAVA 01 GOSPODARSTVO I REGIONALNI RAZVOJ 15.437.149,90 12.777.257,80
 Glavni program A15 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA  
 ZA GOSPODARSTVO,REGIONALNI RAZVOJ I FONDOVE  
 EUROPSKE UNIJE 15.437.149,90 12.777.257,80
 Program 1001 Razvoj turizma 1.875.500,00 1.875.500,00
 Aktivnost A100001 Sufinanciranje turističkih projekata 250.000,00 250.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 250.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 250.000,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 250.000,00
35 Subvencije 250.000,00 250.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 250.000,00 250.000,00

 Aktivnost A100002 Sufinanciranje Turističke zajednice SMŽ 1.625.500,00 1.625.500,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.625.500,00 1.625.500,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 1.625.500,00 1.625.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.625.500,00 1.625.500,00
38 Ostali rashodi 1.625.500,00 1.625.500,00
381 Tekuće donacije 1.625.500,00 1.625.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1552 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1002 Razvoj malog gospodarstva 9.895.697,09 7.907.697,09
 Aktivnost A100001 Poticanje i kreditiranje malog i  
 srednjeg poduzetništva 3.645.697,09 3.287.697,09
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.903.697,09 2.545.697,09
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 2.903.697,09 2.545.697,09

3 Rashodi poslovanja 2.903.697,09 2.545.697,09
35 Subvencije 2.903.697,09 2.545.697,09
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 2.903.697,09 2.545.697,09

 Izvor PRIHODI OD NAKNADA ZA KONCESIJE 700.000,00 700.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 700.000,00 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 700.000,00
35 Subvencije 700.000,00 700.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 700.000,00 700.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 42.000,00 42.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 42.000,00 42.000,00

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 42.000,00
35 Subvencije 42.000,00 42.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 42.000,00 42.000,00

 Aktivnost A100002 Razvoj poduzetničke infrastrukture 5.610.000,00 3.760.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.760.000,00 3.760.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 3.760.000,00 3.760.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.760.000,00 3.760.000,00
35 Subvencije 3.760.000,00 3.760.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 3.760.000,00 3.760.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.700.000,00 0,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 1.700.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.700.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.700.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.700.000,00 0,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA 150.000,00 0,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 150.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 0,00

 Aktivnost A100003 Gospodarske manifestacije,promocije  
 i pokroviteljstva 40.000,00 40.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 40.000,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00
381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1553Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100004 Sufinanciranje projekta Kupujmo lokalno 600.000,00 770.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 770.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 600.000,00 770.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 770.000,00
35 Subvencije 600.000,00 770.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 600.000,00 770.000,00

 Aktivnost A100005 Tekuće donacije HOK-Obrtničkoj komiri SMŽ 0,00 50.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00
381 Tekuće donacije 0,00 50.000,00

 Program 1003 Prometna i komunalna infrastruktura 2.505.947,30 2.130.947,30
 Aktivnost A100001 Sufinanciranje javnog riječnog prometa 200.000,00 200.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 200.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 200.000,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 200.000,00 200.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 200.000,00 200.000,00

 Aktivnost A100003 Sufinanciranje javnog cestovnog  
 prijevoza putnika 160.000,00 160.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 160.000,00 160.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 160.000,00 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 160.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 160.000,00 160.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 160.000,00 160.000,00

 Aktivnost A100004 Projekt jedna HR županija za jednu kuću u BIH 120.947,30 120.947,30
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.947,30 120.947,30
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 120.947,30 120.947,30

3 Rashodi poslovanja 120.947,30 120.947,30
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 120.947,30 120.947,30
362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 120.947,30 120.947,30

 Aktivnost A100005 Sufinanciranje cestovnih infrastrukturnih  
 projekata 1.650.000,00 1.650.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.650.000,00 1.650.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 1.650.000,00 1.650.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.650.000,00 1.650.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.650.000,00 1.650.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.650.000,00 1.650.000,00

 Aktivnost A100006 Zaštita,uređenje i korištenje rijeke Save  
 od granice s Republikom Slovenijom do Siska 375.000,00 0,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 375.000,00 0,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 375.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 375.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 375.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 375.000,00 0,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1554 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Program 1004 Energetska učinkovitost 1.160.005,51 863.113,41
 Aktivnost A100001 Obnovljivi izvori energije 310.000,00 270.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 60.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 60.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 250.000,00 210.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 250.000,00 210.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 210.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00 210.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00 210.000,00

 Aktivnost A100002 Poboljšanja energetske učinkovitosti 850.005,51 593.113,41
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 426.001,10 170.500,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 426.001,10 170.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 426.001,10 170.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 426.001,10 170.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 426.001,10 170.500,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 424.004,41 422.613,41
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 424.004,41 422.613,41

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 424.004,41 422.613,41
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 424.004,41 422.613,41
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 424.004,41 422.613,41

 GLAVA 02 FONDOVI EUROPSKE UNIJE 2.404.837,63 2.009.023,89
 Glavni program A15 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 GOSPODARSTVO,REGIONALNI RAZVOJ I FONDOVE  
 EUROPSKE UNIJE 2.404.837,63 2.009.023,89
 Program 1005 Upravljanje pristupnim fondovima i  
 europske intergracije 2.404.837,63 2.009.023,89
 Aktivnost A100001 Županijski savjet za europske integracija 60.000,00 21.677,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 750,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 30.000,00 750,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 750,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 750,00

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 20.927,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 30.000,00 20.927,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 20.927,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 20.927,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00 16.450,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 4.477,00

 Aktivnost A100002 Međunarodna suradnja 2.064.837,63 1.752.346,89
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 850.000,00 834.748,87
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 850.000,00 834.748,87

3 Rashodi poslovanja 850.000,00 834.748,87
32 Materijalni rashodi 850.000,00 834.748,87
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 850.000,00 834.748,87

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1555Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 236.530,23 236.530,23
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 236.530,23 236.530,23

3 Rashodi poslovanja 236.530,23 236.530,23
32 Materijalni rashodi 236.530,23 236.530,23
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 236.530,23 236.530,23

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 978.307,40 681.067,79
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 978.307,40 681.067,79

3 Rashodi poslovanja 978.307,40 681.067,79
32 Materijalni rashodi 978.307,40 681.067,79
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 978.307,40 681.067,79

 Aktivnost A100003 Provedba županijske razvojne strategije 235.000,00 235.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 235.000,00 235.000,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 235.000,00 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 235.000,00 235.000,00
32 Materijalni rashodi 235.000,00 235.000,00
323 Rashodi za usluge 235.000,00 235.000,00

 Aktivnost A100004 Projekt Eurodissey 45.000,00 0,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 0,00
 Korisnik UO ZA GOSPODARSTVO, REG. RAZVOJ I FOND. 45.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
 druge naknade 20.000,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00

 RAZDJEL 016 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
 GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 111.149.551,00 83.738.081,00
 GLAVA 01 PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 3.021.998,10 3.021.178,10
 Glavni program A16 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSTORNO UREĐENJE,GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 703.750,00 703.750,00
 Program 1001 Javna uprava i administracija 703.750,00 703.750,00
 Aktivnost A100001 II. Izmjene i dopuna PP SMŽ 703.750,00 703.750,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 703.750,00 703.750,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 703.750,00 703.750,00

3 Rashodi poslovanja 703.750,00 703.750,00
32 Materijalni rashodi 703.750,00 703.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 703.750,00 703.750,00

 Korisnik 44119 JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 2.318.248,10 2.317.428,10
 Glavni program A16 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSTORNO UREĐENJE,GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 2.318.248,10 2.317.428,10
 Program 1001 Javna uprava i administracija 2.318.248,10 2.317.428,10
 Aktivnost A100002 Izvršna uprava i administracija Zavoda 2.248.248,10 2.190.648,10
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.867.500,00 1.867.500,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 1.867.500,00 1.867.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1556 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3 Rashodi poslovanja 1.842.750,00 1.842.750,00
31 Rashodi za zaposlene 1.425.000,00 1.422.300,00
311 Plaće (Bruto) 1.185.500,00 1.185.050,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 35.000,00
313 Doprinosi na plaće 204.500,00 202.250,00

32 Materijalni rashodi 415.450,00 418.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 72.475,00 71.570,00
322 Rashodi za materijal i energiju 44.000,00 48.855,00
323 Rashodi za usluge 160.915,00 159.915,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 138.060,00 137.960,00

34 Financijski rashodi 2.300,00 2.150,00
343 Ostali financijski rashodi 2.300,00 2.150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.750,00 24.750,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.750,00 24.750,00
422 Postrojenja i oprema 24.750,00 24.750,00

 Izvor OPĆI PRIHODI-PK 300,00 300,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 300,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 300,00
34 Financijski rashodi 300,00 300,00
343 Ostali financijski rashodi 300,00 300,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 350.448,10 273.484,10
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 350.448,10 273.484,10

3 Rashodi poslovanja 258.448,10 185.911,60
31 Rashodi za zaposlene 10.000,00 10.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 248.448,10 175.911,60
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 7.131,00
322 Rashodi za materijal i energiju 53.548,10 42.548,10
323 Rashodi za usluge 179.800,00 121.132,50
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.100,00 5.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.000,00 87.572,50
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 92.000,00 87.572,50
422 Postrojenja i oprema 92.000,00 87.572,50

 Izvor POMOĆI-PK 30.000,00 49.364,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 30.000,00 49.364,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 49.364,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 49.364,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 18.000,00 21.614,00
323 Rashodi za usluge 0,00 15.750,00

 Aktivnost A100003 Izrada i razvoj geoportala 70.000,00 62.500,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI-PK 70.000,00 62.500,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 70.000,00 62.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 62.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 62.500,00
412 Nematerijalna imovina 70.000,00 62.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1557Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Aktivnost A100004 Pilot projekt metodologija sanacije građ. 0,00 64.280,00
 Izvor POMOĆI-PK 0,00 64.280,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO  
 UREĐENJE SMŽ 0,00 64.280,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 64.280,00
32 Materijalni rashodi 0,00 64.280,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 8.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 41.280,00
323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00

 GLAVA 02 ZAŠTITA OKOLIŠA 108.127.552,90 80.716.902,90
 Glavni program A16 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSTORNO UREĐENJE,GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 105.561.502,90 78.305.502,90
 Program 1003 Zaštita okoliša i prirode 509.480,00 412.480,00
 Aktivnost A100002 Izrada dokumenata i praćenje stanja  
 okoliša i prirode 509.480,00 412.480,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 317.000,00 220.000,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 317.000,00 220.000,00

3 Rashodi poslovanja 317.000,00 220.000,00
32 Materijalni rashodi 297.000,00 200.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 297.000,00 200.000,00

35 Subvencije 20.000,00 20.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 20.000,00 20.000,00

 Izvor POMOĆI IZ GRADSKIH I OPĆINSKIH PRORAČUNA 192.480,00 192.480,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 192.480,00 192.480,00

3 Rashodi poslovanja 192.480,00 192.480,00
32 Materijalni rashodi 192.480,00 192.480,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 192.480,00 192.480,00

 Program 1004 Zaštita stanovništva 105.052.022,90 77.893.022,90
 Aktivnost A100001 Zaštita od požara 1.090.000,00 1.080.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.090.000,00 1.080.000,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 1.090.000,00 1.080.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.065.000,00 1.055.000,00
38 Ostali rashodi 1.065.000,00 1.055.000,00
381 Tekuće donacije 1.065.000,00 1.055.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 25.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 25.000,00
422 Postrojenja i oprema 25.000,00 25.000,00

 Aktivnost A100002 Razvoj civilne zaštite 130.000,00 130.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 130.000,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 130.000,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 130.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 130.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 130.000,00

 Aktivnost A100003 Zaštita od mina i eksplozivnih sredstava 103.715.022,90 76.665.022,90
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 100.000,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 150.000,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 100.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 150.000,00 100.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 150.000,00 100.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1558 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 Izvor POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 103.565.022,90 76.565.022,90
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 103.565.022,90 76.565.022,90

3 Rashodi poslovanja 103.565.022,90 76.565.022,90
32 Materijalni rashodi 103.565.022,90 76.565.022,90
323 Rashodi za usluge 103.565.022,90 76.565.022,90

 Aktivnost A100005 Zaštita na radu 100.000,00 1.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 1.000,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 100.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 1.000,00

 Kapitalni projekt K100004 Oprema za civilnu zaštitu 17.000,00 17.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 17.000,00
 Korisnik UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO 17.000,00 17.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 17.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 17.000,00
422 Postrojenja i oprema 17.000,00 17.000,00

 Korisnik 42320 JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE  
 ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA SMŽ 2.566.050,00 2.411.400,00
 Glavni program A16 DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA ZA  
 PROSTORNO UREĐENJE,GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 2.566.050,00 2.411.400,00
 Program 1005 Zaštite,održavanja,očuvanja,promicanja i  
 korištenja zaštićenih prirodnih vrijednosti SMŽ 2.566.050,00 2.411.400,00
 Aktivnost A100001 Rashodi za Javnu ustanovu za upravljanje  
 zašt.prir.vrijednostima SMŽ 1.245.500,00 1.213.500,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.245.500,00 1.213.500,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJ.ZAŠT.PRIR. 
 VRIJEDNOSTI 1.245.500,00 1.213.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.179.500,00 1.143.500,00
31 Rashodi za zaposlene 760.000,00 729.000,00
311 Plaće (Bruto) 610.000,00 590.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 53.000,00 53.000,00
313 Doprinosi na plaće 97.000,00 86.000,00

32 Materijalni rashodi 414.500,00 409.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 81.000,00 82.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 63.000,00
323 Rashodi za usluge 156.000,00 160.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 112.500,00 104.500,00

34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.000,00 70.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 70.000,00
422 Postrojenja i oprema 12.000,00 12.000,00
423 Prijevozna sredstva 54.000,00 54.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 4.000,00

 Aktivnost A100002 Zaštita i promocija prirodnih vrijednosti 1.320.550,00 1.197.900,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 595.200,00 572.050,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJ.ZAŠT.PRIR. 
 VRIJEDNOSTI 595.200,00 572.050,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1559Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3 Rashodi poslovanja 595.200,00 572.050,00
32 Materijalni rashodi 595.200,00 572.050,00
322 Rashodi za materijal i energiju 23.150,00 0,00
323 Rashodi za usluge 571.050,00 571.050,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00

 Izvor POMOĆI-PK 671.050,00 571.050,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJ.ZAŠT.PRIR.VRIJEDNOSTI 671.050,00 571.050,00

3 Rashodi poslovanja 671.050,00 571.050,00
32 Materijalni rashodi 671.050,00 571.050,00
323 Rashodi za usluge 671.050,00 571.050,00

 Izvor POMOĆI EU-PK 52.300,00 52.800,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJ.ZAŠT.PRIR.VRIJEDNOSTI 52.300,00 52.800,00

3 Rashodi poslovanja 52.300,00 52.800,00
32 Materijalni rashodi 52.300,00 52.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 9.500,00 12.000,00
323 Rashodi za usluge 39.000,00 37.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.800,00 3.800,00

 Izvor TEKUĆE DONACIJE-PK 2.000,00 2.000,00
 Korisnik JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJ.ZAŠT.PRIR.VRIJEDNOSTI 2.000,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.000,00

 RAZDJEL 017 STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE  
 I OPĆE POSLOVE 2.969.000,00 2.969.000,00
 GLAVA 01 STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE I  
 OPĆE POSLOVE 2.969.000,00 2.969.000,00
 Glavni program A17 DJELATNOST STRUČNE SLUŽBE ZA  
 POSLOVE SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE 2.969.000,00 2.969.000,00
 Program 1000 Javna uprava i administracija Odjela 2.969.000,00 2.969.000,00
 Aktivnost A100001 Izvršna uprava i administracija Odjela 400.000,00 400.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 400.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 400.000,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 400.000,00
323 Rashodi za usluge 400.000,00 400.000,00

 Aktivnost A100002 Županijska Skupština i radna tijela  
 Skupštine i Župana 1.100.000,00 1.100.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.100.000,00 1.100.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 1.100.000,00 1.100.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00 1.100.000,00
32 Materijalni rashodi 1.100.000,00 1.100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.100.000,00 1.100.000,00

 Aktivnost A100003 Županijska vijeća i predstavnici  
 nacionalnih manjina 570.000,00 570.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 570.000,00 570.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 570.000,00 570.000,00

3 Rashodi poslovanja 563.900,00 563.900,00
31 Rashodi za zaposlene 61.000,00 46.000,00
311 Plaće (Bruto) 50.000,00 35.000,00
313 Doprinosi na plaće 11.000,00 11.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan



Stranica 1560 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

32 Materijalni rashodi 494.900,00 509.900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 58.900,00 58.900,00
323 Rashodi za usluge 116.000,00 153.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 320.000,00 298.000,00

34 Financijski rashodi 8.000,00 8.000,00
343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 8.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.100,00 6.100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.100,00 6.100,00
422 Postrojenja i oprema 6.100,00 6.100,00

 Aktivnost A100004 Političke stranke 300.000,00 300.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 300.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 300.000,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00 300.000,00
381 Tekuće donacije 300.000,00 300.000,00

 Aktivnost A100005 Izbori u jedinicama lokalne i područne  
 (regionalne) samouprave 6.000,00 6.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00
38 Ostali rashodi 6.000,00 6.000,00
381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00

 Aktivnost A100006 Suradnja s jedinicama lokalne i  
 regionalne samouprave 93.000,00 93.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.000,00 93.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 93.000,00 93.000,00

3 Rashodi poslovanja 93.000,00 93.000,00
32 Materijalni rashodi 93.000,00 93.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 93.000,00 93.000,00

 Aktivnost A100008 Humanitarne zaklade 200.000,00 200.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 200.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 200.000,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00 200.000,00
381 Tekuće donacije 200.000,00 200.000,00

 Aktivnost A100009 Proračunska zaliha 300.000,00 300.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 300.000,00
 Korisnik STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 300.000,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00 300.000,00
385 Izvanredni rashodi 300.000,00 300.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2016. Novi plan

Članak 4.
Sastavni dio Izmjena i dopuna Proračuna su Izmjene i dopune Plana razvojnih programa koje sadrže ciljeve 

i prioritete razvoja Županije povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom Proračuna kako slijedi:



Stranica 1561Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

88

St
ra

te
šk

i 
cil

j
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

Ak
tiv

no
st

 / 
Pr

oj
ek

t
Na

ziv
 p

ro
gr

am
a/a

kt
ivn

os
ti/

pr
oj

ek
ta

Pl
an

 20
16

.
Izm

jen
e i

 d
op

un
e 

pl
an

a z
a 2

01
6. 

go
di

nu
Po

ka
za

te
lj r

ez
ul

ta
ta

Po
laz

na
 

vr
ije

dn
os

t

Ci
lja

na
 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

Od
go

vo
rn

os
t 

za
 p

ro
ve

db
u 

(R
az

dj
el)

Pr
og

ra
m

: 1
00

4
Pr

og
ra

m
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 šp

or
tu

1.4
34

.00
0,0

0
1.4

34
.00

0,0
0

00
2

A1
00

00
1

Ja
vn

e 
po

tre
be

 u
 šp

or
tu

1.
43

4.
00

0,
00

1.
43

4.
00

0,
00

Pr
og

ra
m

sk
e 

ak
tiv

no
sti

 Z
aje

dn
ice

 šp
or

tsk
ih 

ud
ru

ga
 i s

av
ez

a
7

7
00

2
Pr

og
ra

m
: 1

00
5

Pr
og

ra
m

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 ku
ltu

ri
2.1

68
.73

4,0
0

2.1
85

.73
4,0

0
00

2
A1

00
00

1
Ja

vn
e 

po
tre

be
 u

 ku
ltu

ri
1.

46
9.

53
4,

00
1.

49
4.

53
4,

00
Ob

ra
đe

ne
 sv

e 
pr

ist
igl

e 
pr

ija
ve

 n
a 

Po
ziv

 za
 ja

vn
e 

po
tre

be
10

0%
10

0%
00

2
A1

00
00

2
Os

niv
an

je 
m

uz
eja

 B
an

ov
ine

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

Os
no

va
n 

m
uz

ej 
Ba

no
vin

e
0

10
0%

00
2

A1
00

00
3

Ob
ilje
ža

va
nje

 4
50

 g
od

ina
 S

ige
tsk

e 
bit

ke
15

3.
20

0,
00

16
0.

20
0,

00
Ob

ilje
že

na
 o

blj
et

nic
a 

bit
ke

0
10

0%
00

2
K1

00
00

1
Ob

no
va

 ku
ltu

rn
e 

ba
šti

ne
 Z

rin
 i G

vo
zd

an
sk

o
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
Izn

os
 sr

ed
sta

va
 u

lož
en

ih 
u 

ob
no

vu
 u

tvr
da

0
10

0%
00

2
A1

00
00

4
Na

gr
ad

e 
za

 sm
ot

re
 i n

at
jec

an
ja

40
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

Br
oj 

ud
ru

ga
 su

dio
nik

a 
dr
ža

vn
ih 

na
tje

ca
nja

 i s
m

ot
ri

6
6

00
2

Pr
og

ra
m

: 1
00

6
Pr

og
ra

m
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 te

hn
ičk

oj
 ku

ltu
ri

50
0.0

00
,00

50
0.0

00
,00

00
2

A1
00

00
1

Ja
vn

e 
po

tre
be

 u
 te

hn
ičk

oj 
ku

ltu
ri

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

Pr
og

ra
m

sk
e 

ak
tiv

no
sti

 Z
aje

dn
ice

 te
hn

ičk
e 

ku
ltu

re
7

8
00

2
Pr

og
ra

m
: 1

00
1

Pr
og

ra
m

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 šk
ol

st
vu

56
.44

2.3
38

,42
56

.76
7.4

01
,64

00
2

A 
10

00
02

So
lid

ar
no

st 
u 

fin
an

cir
an

ju 
pr

ed
šk

ols
ko

g 
od

go
ja

33
0.

00
0,

00
33

0.
00

0,
00

Br
oj 

us
ta

no
va

 p
re

dš
ko

lsk
og

 o
dg

oja
 i o

br
az

ov
an

ja 
uk

lju
če

nih
 u

 su
bv

en
cij

e
10

0%
10

0%
00

2
A 

10
00

03
Os

no
vn

o 
m

at
er

ija
lno

 p
os

lov
an

je 
šk

ola
14

.6
00

.0
00

,0
0

14
.5

90
.0

00
,0

0
Be

sp
rije

ko
rn

o 
fu

nk
cio

nir
an

je 
šk

ols
kih

 u
sta

no
va

 u
 ko

nt
ek

stu
 o

sn
ov

no
g 

m
at

er
ija

lno
g 

po
slo

va
nja

10
0%

10
0%

00
2

A 
10

00
05

Po
tp

or
e 

uč
en

ici
m

a 
i s

tu
de

nt
im

a
3.

45
0.

00
0,

00
3.

45
0.

00
0,

00
Br

oj 
uč

en
ika

 i s
tu

de
na

ta
 o

bu
hv

ać
en

ih 
po

tp
or

am
a

30
0

30
0

00
2

A 
10

00
06

Po
tp

or
e 

za
 a

kti
vn

os
ti i

z p
ov

eć
an

og
 p

ed
ag

oš
ko

g 
sta

nd
ar

da
1.

02
0.

70
0,

00
1.

03
0.

70
0,

00
Br

oj 
pr

av
nih

 i f
izi
čk

ih 
os

ob
a 

ob
uh

va
će

nih
 p

ot
po

ra
m

a
55

55
00

2
A 

10
00

07
Šk

ols
ka

 n
at

jec
an

ja 
i s

m
ot

re
44

5.
00

0,
00

45
2.

00
0,

00
Br

oj 
uč

en
ika

 o
bu

hv
ać

en
ih 

su
sta

vo
m

 n
at

jec
an

ja
20

00
20

00
00

2
K 

10
00

02
Ul

ag
an

je 
u 

ob
jek

te
 šk

ols
tva

 
34

.9
02

.2
48

,4
2

35
.0

59
.9

28
,0

4
Izg

ra
đe

na
 šk

ola
 sa

 sp
or

tsk
om

 d
vo

ra
no

m
 u

 P
op

ov
ač

i i 
ula

ga
nje

 u
 o

sta
le 

ob
jek

te
10

0%
10

0%
00

2
T 

10
00

04
Os

igu
ra

va
nje

 p
om

oć
nik

a 
u 

na
sta

vi 
uč

en
ici

m
a 

s t
eš

ko
ća

m
a*

70
.2

00
,0

0
70

.2
00

,0
0

Br
oj 

za
po

sle
nih

 p
om

oć
nik

a 
u 

na
sta

vi
55

75
00

2
A1

00
00

8
M

jer
e 

pr
on

at
ali

te
tn

e 
po

liti
ke

 - 
šk

ols
tvo

*
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
Br

oj 
uč

en
ika

 o
bu

hv
ać

en
ih 

m
jer

am
a

0
12

00
00

2
K1

00
00

3
Ob

no
va

 kr
ov

a 
OŠ

 P
op

ov
ač

a
1.

45
0.

00
0,

00
1.

61
0.

38
3,

60
Ob

no
vlj

en
 kr

ov
0

10
0%

00
2

A1
00

01
0

Šk
ols

ka
 ku

hin
ja*

24
.1

90
,0

0
24

.1
90

,0
0

Br
oj 

os
igu

ra
nih

 b
es

pla
tn

ih 
šk

ols
kih

 o
br

ok
a 

0
12

00
00

2

60
.54

5.0
72

,42
60

.88
7.1

35
,64

UP
RA

VN
I O

DJ
EL

 Z
A 

PR
OS

VJ
ET

U,
 K

UL
TU

RU
 I Š

PO
RT

Uk
up

no
:

RAVNOMJERAN RAZVOJ SUSTAVA OBRAZOVANJA, 
ŠPORTA, KULTURE I TEHNIČKE KULTURE

1. 
RAZ
VOJ 
ŠPO
RTA

2.  RAZVOJ 
KULTURE

3. 
RAZ
VOJ 
TEH
NIČ
KE 
KUL
TUR
E

* U
ku

pn
i iz

no
s s

re
ds

tva
 za

 o
ve

 m
jer

e 
na

laz
i s

e 
u 

pr
or

ač
un

im
a 

ko
ris

nik
a

4. RAZVOJ SVIH RAZINA I 
OBLIKA OBRAZOVANJA

III.
 IZ

MJ
EN

E 
I D

OP
UN

E 
PL

AN
A 

RA
ZV

OJ
NI

H 
PR

OG
RA

MA
 S

IS
AČ

KO
-M

OS
LA

VA
ČK

E 
ŽU

PA
NI

JE
 Z

A 
20

16
. G

OD
IN

U



Stranica 1562 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

88

St
ra

te
šk

i 
ci

lj
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

Ak
tiv

no
st

 / 
Pr

oj
ek

t
Na

zi
v 

pr
og

ra
m

a/
ak

tiv
no

st
i/p

ro
je

kt
a

Pl
an

 2
01

6.
Iz

m
je

ne
 i 

do
pu

ne
 

pl
an

a 
za

 2
01

6.
 

go
di

nu
Po

ka
za

te
lj 

re
zu

lta
ta

Po
la

zn
a 

vr
ije

dn
os

t

Ci
lja

na
 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

O
dg

ov
or

no
st

 
za

 p
ro

ve
db

u 
(R

az
dj

el
)

10
01

Pr
og

ra
m

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 z
dr

av
st

vu
7.

67
8.

75
1,

00
7.

22
3.

75
1,

00
Po

ve
ća

nj
e 

in
fo

rm
ac

ija
 o

 z
dr

av
st

ve
no

j i
sp

ra
vn

os
ti 

hr
an

e 
i p

re
dm

et
a 

op
će

 u
po

tre
be

-
-

03
Po

ve
ća

nj
e 

in
fo

rm
ac

ija
 o

 p
ris

ut
no

st
i m

ik
ro

bi
ol

oš
ki

h 
ag

en
sa

-
-

03
Po

ve
ća

nj
e 

in
fo

rm
ac

ija
 o

 z
dr

av
st

ve
no

j i
sp

ra
vn

os
ti 

vo
de

 z
a 

pi
će

-
-

03
N

ad
zo

r v
od

e 
za

 k
up

an
je

, s
po

rt 
i r

ek
re

ac
iju

20
20

03
Pr

ać
en

je
 k

ak
vo
će

 lo
ka

ln
ih

 p
ov

rš
in

sk
ih

 v
od

a 
20

20
03

A1
00

00
2

Zd
ra

vs
tv

en
e 

us
lu

ge
 m

rtv
oz

or
st

vo
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
Fi

na
nc

ijs
ki

 p
ok

az
at

el
ji 

- o
st

va
re

ni
 ra

sh
od

i: 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
. m

rtv
oz

or
en

je
 2

. o
bd

uk
ci

ja
 3

. p
rij

ev
oz

-
-

03
A1

00
00

3
Po

ve
ća

ni
 z

dr
av

st
ve

ni
 s

ta
nd

ar
d

3.
68

7.
00

0,
00

3.
73

2.
00

0,
00

Fi
na

nc
ijs

ki
 p

ok
az

at
el

ji,
 b

ro
j i

nt
er

ve
nc

ija
-

-
03

A1
00

00
4

Pr
og

ra
m

 ra
no

g 
ot

kr
iv

an
ja

 ra
ka

 d
oj

ke
0,

00
0,

00
Br

oj
 u

sl
ug

a
50

0
50

0
03

Po
ve
ća

nj
e 

cj
ep

no
g 

ob
uh

va
ta

 d
je

ce
87

%
90

%
03

D
D

D
 u

sl
ug

e
5

5
03

A1
00

00
6

Pr
og

ra
m

 p
re

ve
nc

ije
 o

vi
sn

os
ti

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

Fi
na

nc
ijs

ki
 p

ok
az

at
el

ji
-

-
03

A1
00

00
7

Fi
na

nc
ira

nj
e 

pr
og

ra
m

a 
in

te
rv

en
ci

js
ko

g 
zb

rin
ja

va
nj

a 
m

io
ka

rd
a

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

Br
oj

 in
te

rv
en

ci
ja

15
0

15
0

03
A1

00
00

8
Pr

og
ra

m
 p

si
ho

 i 
so

ci
ot

er
ap

ije
 b

ra
ni

te
lja

 o
bo

lje
lih

 o
d 

PT
SP

-a
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
Br

oj
 p

ac
ije

na
ta

60
0

60
0

03
A1

00
00

9
Pr

og
ra

m
 lo

go
pe

ds
ko

g 
tre

tm
an

a 
dj

ec
e

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

Br
oj

 p
ac

ije
na

ta
20

0
20

0
03

A1
00

01
0

Pr
oj

ek
ti 

ud
ru

ga
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
Fi

na
nc

ijs
ki

 p
ok

az
at

el
ji

-
-

03
A1

00
01

2
Fi

na
nc

ira
nj

e 
up

ra
va

 d
om

ov
a 

zd
ra

vl
ja

1.
48

5.
25

1,
00

1.
48

5.
25

1,
00

Fi
na

nc
ijs

ki
 p

ok
az

at
el

ji
-

-
03

A1
00

01
3

Po
kr

ov
ite

ljs
tv

o 
sk

up
ov

a 
iz

 p
od

ru
čj

a 
zd

ra
vs

tv
a

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

Fi
na

nc
ijs

ki
 p

ok
az

at
el

ji
-

-
03

A1
00

01
4

Su
dj

el
ov

an
je

 u
 p

ro
je

kt
u 

"R
uk

ov
ođ

en
je

 i 
up

ra
vl

ja
nj

e 
zd

ra
vl

je
m

"
7.

00
0,

00
7.

00
0,

00
Fi

na
nc

ijs
ki

 p
ok

az
at

el
ji

-
-

03
A1

00
01

5
Pr

oj
ek

t H
M

P 
u 

sr
ed

nj
im

 š
ko

la
m

a
0,

00
0,

00
Br

oj
 s

re
dn

jih
 š

ko
la

 o
bu

hv
ać

en
ih

 p
ro

je
kt

om
13

80
%

03
A1

00
01

6
Po

kr
ić

e 
do

sp
je

lih
 n

ep
od

m
ire

ni
h 

ob
ve

za
 z

dr
. U

st
an

ov
a

0,
00

0,
00

03
A1

00
01

7
Pr

oj
ek

t p
al

ija
tiv

ne
 z

dr
av

st
ve

ne
 s

kr
bi

0,
00

0,
00

U
sp

je
šn

o 
st

ru
čn

o 
os

po
so

bl
ja

va
nj

e
-

10
0%

03
A1

00
01

9
M

on
ito

rin
g 

ra
di

oa
kt

iv
ni

h 
vo

da
15

.5
00

,0
0

15
.5

00
,0

0
R

ez
ul

ta
ti 

an
al

iz
a

-
0

03
K1

00
00

1
U

la
ga

nj
e 

u 
zd

ra
vs

tv
en

e 
ob

je
kt

e
50

0.
00

0,
00

0,
00

Fi
na

nc
ijs

ki
 p

ok
az

at
el

ji 
i n

ab
av

lje
na

 o
pr

em
a

-
-

03
10

02
M

in
im

al
ni

 fi
na

nc
ijs

ki
 s

ta
nd

ar
d

18
.2

95
.3

48
,0

0
18

.2
95

.3
48

,0
0

03
A1

00
00

1
Fi

na
nc

ira
nj

e 
od

rž
av

an
ja

 z
dr

av
st

vn
ih

 u
st

an
ov

a
5.

63
3.

66
8,

00
5.

63
3.

66
8,

00
Fi

na
nc

ijs
ki

 p
ok

az
at

el
ji

-
-

03
K1

00
00

2
Fi

na
nc

ira
nj

e 
ul

ag
an

ja
 u

 z
dr

av
st

ve
ne

 u
st

an
ov

e
12

.6
61

.6
80

,0
0

12
.6

61
.6

80
,0

0
Fi

na
nc

ijs
ki

 p
ok

az
at

el
ji

-
-

03
10

04
Pr

og
ra

m
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 s

oc
ija

ln
oj

 s
kr

bi
27

.7
02

.1
77

,6
6

27
.9

23
.8

38
,7

1
03

A1
00

00
1

Pr
og

ra
m

 s
kr

bi
 s

ta
rih

 o
so

ba
10

6.
00

0,
00

10
3.

00
0,

00
Br

oj
 u

dr
ug

a 
ko

je
 p

ro
vo

de
 p

ro
gr

am
e 

 iz
va

ni
ns

tit
uc

io
na

ln
e 

sk
rb

i/ 
br

oj
 k

or
is

ni
ka

 o
bu

hv
ać

en
ih

 p
ro

gr
am

om
5

6
03

A1
00

00
2

Sa
vj

et
 z

a 
m

la
de

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

Br
oj

 o
bi

la
za

ka
, o

sn
ov

an
i s

av
je

ti 
m

la
di

h 
u 

sv
m

 je
di

ni
ca

m
a 

lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e 

SM
Ž

0
5

03
A1

00
00

3
Pr

og
ra

m
i i

 p
ro

je
kt

i u
dr

ug
a

93
0.

00
0,

00
93

5.
00

0,
00

Br
oj

 u
dr

ug
a,

 u
sp

je
šn

a 
re

al
iz

ac
ija

 p
ro

gr
am

a,
 p

ov
eć

an
 b

ro
j f

in
an

ci
ra

ni
h 
žu

pa
ni

js
ki

h 
ud

ru
ga

, u
sp

os
ta

vl
je

na
 k

oo
rd

in
ac

ija
 

ud
ru

ga
 u

 p
ru
ža

nj
u 

so
c.

 u
sl

ug
a

51
51

03

A1
00

00
4

Pr
og

ra
m

 o
bi

lje
ža

va
nj

a 
D

an
a 

br
an

ite
lja

17
0.

00
0,

00
19

6.
00

0,
00

U
sp

je
šn

a 
re

al
iz

ac
ija

  P
ro

gr
am

a
03

A1
00

00
5

C
rv

en
i k

riž
 S

M
Ž

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

U
sp

je
šn

o 
re

al
iz

ira
n 

pr
og

ra
m

03
A1

00
00

6
Po

m
oć

 s
oc

ija
ln

o 
ug

ro
že

ni
m

 o
bi

te
ljim

a
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
Br

oj
 o

bi
te

lji/
sa

m
ac

a 
ko

jim
a 

je
 d

at
a 

po
m

oć
, u

sm
je

ra
va

nj
e 

po
m

oć
i n

a 
sv

e 
ve
ći

 b
ro

j o
bi

te
lji 

ug
ro
že

ni
h 

de
lo
ža

ci
jo

m
 i 

be
sk

uć
ni

ci
m

a
73

0
70

0
03

A1
00

00
7

N
ac

io
na

ln
a 

st
ra

te
gi

ja
 z

aš
tit

e 
od

 n
as

ilja
 u

 o
bi

te
lji

17
5.

00
0,

00
17

5.
00

0,
00

R
ad

i s
m

an
je

nj
a 

sr
ed

st
av

a 
i z

ad
rž

av
an

ja
 d

os
tig

nu
tih

 s
ta

nd
ar

da
 u

 p
ru
ža

nj
u 

us
lu

ga
 u

dr
ug

a 
će

 u
sm

je
rit

i a
kt

iv
no

st
i n

a 
dr

ug
e 

iz
vo

re
 s

re
ds

ta
va

, b
ro

j k
or

is
ni

ka
 s

m
je
št

aj
a 

u 
Si

gu
rn

oj
 k

uć
i 

40
40

03

A1
00

00
8

N
ac

io
na

ln
a 

st
ra

te
gi

ja
 iz

je
dn

ač
av

an
ja

 m
og

uć
no

st
i o

so
ba

 s
 in

va
lid

ite
to

m
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
Br

oj
 o

so
ba

 u
kl

ju
če

ni
h 

u 
pr

og
ra

m
10

0
10

0
03

A1
00

00
9

Pr
og

ra
m

 o
bi

lje
ža

va
nj

a 
D

an
a 

an
tif

aš
is

tič
ke

 b
or

be
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
U

sp
je
šn

o 
re

al
iz

ira
n 

pr
og

ra
m

03
A1

00
01

0
Pr

og
ra

m
 o

bi
lje
ža

va
nj

a 
D

an
a 

um
iro

vl
je

ni
ka

 i 
os

ob
a 

st
ar

ije
 ž

iv
ot

ne
 d

ob
i S

M
Ž

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

Br
oj

 u
če

sn
ik

a 
u 

m
an

ife
st

ac
iji

30
0

30
0

03

A1
00

01
1

Fi
na

nc
ira

nj
e 

ra
sh

od
a 

po
sl

ov
an

ja
 D

ZS
N

O
 G

lin
a 

u 
os

ni
va

nj
u

60
.0

00
,0

0
0,

00
us

ta
no

va
 p

oč
el

a 
s 

ra
do

m
,

 o
si

gu
ra

n 
sm

je
št

aj
 z

a 
75

 k
or

is
ni

ka
0

20
03

A1
00

01
2

Iz
da

ci
 z

a 
do

m
ov

e 
so

ci
ja

ln
e 

sk
rb

i- 
za

ko
ns

ki
 s

ta
nd

ar
d 

24
.6

50
.4

14
,3

3
24

.6
51

.0
74

,9
3

Po
ve
ća

nj
e 

st
an

da
rd

a 
pr

už
en

ih
 u

sl
ug

a
03

A 
00

01
3

D
ne

vn
i b

or
av

ak
- D

om
 z

a 
ps

ih
ič

ki
 b

ol
es

ne
 o

dr
as

le
 o

so
be

 P
et

rin
ja

6.
50

0,
00

6.
50

0,
00

O
si

gu
ra

ne
 u

sl
ug

e 
D

ne
vn

og
 b

or
av

ka
 z

a
 3

0 
os

ob
a,

 p
ov

eć
an

 b
ro

j k
or

is
ni

ka
 p

om
oć

i u
 k

uć
i

0
0

03

A1
00

01
4

D
ne

vn
i b

or
av

ak
 3

+2
 (D

ZS
N

O
 S

is
ak

)
19

0.
33

3,
00

19
0.

33
3,

00
Br

oj
 k

or
is

ni
ka

 
47

47
03

A1
00

01
5

N
ov
ča

na
 p

ot
po

ra
 z

a 
tre
će

 i 
sv

ak
o 

id
uć

e 
di

je
te

 u
 o

bi
te

lji
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
Br

oj
 o

bi
te

lji 
s 

tro
je

 i 
vi
še

 d
je

ce
0

13
3

03
A1

00
01

7
Pr

oj
ek

t G
lin

a 
za

 5
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
Br

oj
 d

je
ce

 s
 p

ot
eš

ko
ća

m
a 

u 
go

vo
ru

0
30

03
A1

00
01

8
Sr

et
no

 d
ije

te
11

.5
00

,0
0

11
.5

00
,0

0
Br

oj
 iz

le
ta

 d
je

ce
 s

 p
ot

eš
ko
ća

m
a 

u 
ra

zv
oj

u
0

1
03

A1
00

01
9

R
az

vo
j s

oc
ija

ln
ih

 u
sl

ug
a 

za
 n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
Fi

na
nc

ira
nj

e 
za

po
šl

ja
va

nj
a 

pu
te

m
 u

dr
ug

a
0

1
03

A1
00

02
0

Ja
vn

i r
ad

ov
i D

PB
O

O
 P

et
rin

ja
 i 

D
SN

O
 S

is
ak

68
.9

30
,3

3
32

1.
93

0,
78

Za
po
šl

ja
va

nj
e 

ja
vn

i r
ad

ov
i

0
1

03
A1

00
02

1
Iz

gr
ad

nj
a 

lif
ta

 D
PB

O
 P

et
rin

ja
18

.5
00

,0
0

18
.5

00
,0

0
Pr

oj
ek

tn
a 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
0

1
03

A1
00

02
2

Pr
oj

ek
t o

bn
ov

e 
sp

om
en

ik
a 

po
gi

nu
lim

 h
rv

. B
ra

ni
te

ljim
a 

u 
D

vo
ru

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

Iz
gr

ad
nj

a 
sp

om
en

ik
a

0
1

03
10

05
M

in
im

al
ni

 fi
na

nc
ijs

ki
 s

ta
nd

ar
d

7.
86

6.
80

0,
00

7.
86

6.
80

0,
00

03
A1

00
00

1 
Fi

na
nc

ira
nj

e 
m

at
er

ija
ln

ih
 ra

sh
od

a 
ce

nt
ar

a
 z

a 
so

ci
ja

ln
u 

sk
rb

3.
40

5.
00

0,
00

3.
40

5.
00

0,
00

O
si

gu
ra

n 
m

in
im

al
ni

 fi
na

nc
ijs

ki
 s

ta
nd

ar
d 

m
at

er
ija

ln
ih

 i 
fin

an
ci

js
ki

h 
ra

sh
od

a
 C

ZS
S,

re
al

iz
ac

ija
 p

la
ni

ra
ni

h 
sr

ed
st

av
a

-
-

03

A1
00

00
2

M
in

im
al

ni
 fi

na
nc

ijs
ki

 s
ta

nd
ar

d-
 p

om
oć

 z
a 

og
rje

v
3.

40
4.

80
0,

00
3.

40
4.

80
0,

00
R

ea
liz

ac
ija

 p
la

ni
ra

ni
h 

sr
ed

st
av

a
-

-
03

K1
00

00
3

Fi
na

nc
ira

nj
e 

ka
pi

ta
ln

ih
 iz

da
ta

ka
 d

om
ov

a 
za

 s
ta

rij
e 

i n
em

oć
ne

 o
so

be
1.

05
7.

00
0,

00
1.

05
7.

00
0,

00
O

si
gu

ra
n 

m
in

im
al

ni
 fi

na
nc

ijs
ki

 s
ta

nd
ar

d 
za

 D
ZS

N
O

, r
ea

liz
ac

ija
 p

la
ni

ra
ni

h 
sr

ed
st

av
a

-
-

03
10

06
Pr

og
ra

m
 iz

na
d 

za
ko

ns
ko

g 
st

an
da

rd
a-

 D
ZS

NO
 P

et
rin

ja
1.

16
3.

24
5,

00
1.

16
3.

24
5,

00
-

-
03

A1
00

00
1

Pr
už

an
je

 u
sl

ug
a 

dr
ug

im
 u

st
an

ov
am

a 
so

ci
ja

ln
e 

sk
rb

i
1.

16
3.

24
5,

00
1.

16
3.

24
5,

00
Pl

an
 re

al
iz

ira
n 

u 
po

tp
un

os
ti

-
-

03
62

.7
06

.3
21

,6
6

62
.4

72
.9

82
,7

1
UK

UP
NO

:

Pr
og

ra
m

 z
a 

R
om

e
A1

00
00

5
4.

00
0,

00

P 3.3 Unapređenje zdravstvene i  socijalne infrastrukture i usluga

Pr
og

ra
m

 m
je

ra
 z

aš
tit

e 
pu
ča

ns
tv

a 
od

 z
ar

az
ni

h,
 m

as
ov

ni
h,

 i 
ne

za
ra

zn
ih

 b
ol

es
ti

80
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

3. RAZVOJ LJUDSKIH RESURSA I VISOKOG DRUŠTVENOG 
STANDARDA

A1
00

00
1

P 3.3 Unapređenje zdravstvene i  socijalne infrastrukture i usluga

3. RAZVOJ LJUDSKIH RESURSA I VISOKOG DRUŠTVENOG STANDARDA

4.
00

0,
00

UP
RA

VN
I O

DJ
EL

 Z
A 

ZD
RA

VS
TV

O
, S

O
CI

JA
LN

U 
SK

RB
 I 

BR
AN

IT
EL

JE



Stranica 1563Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

88

St
ra

te
šk

i 
cil

j
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

Ak
tiv

no
st

 / 
Pr

oj
ek

t
Na

ziv
 p

ro
gr

am
a/a

kt
ivn

os
ti/

pr
oj

ek
ta

Pl
an

 20
16

.
Izm

jen
e i

 d
op

un
e 

pl
an

a z
a 2

01
6. 

go
di

nu
Po

ka
za

te
lj r

ez
ul

ta
ta

Po
laz

na
 

vr
ije

dn
os

t

Ci
lja

na
 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

Od
go

vo
rn

os
t 

za
 p

ro
ve

db
u 

(R
az

dj
el)

Pr
og

ra
m

 10
01

Ra
zv

oj
 p

ol
jo

pr
ivr

ed
e

3.4
00

.00
0,0

0
3.4

00
.00

0,0
0

00
6

A1
00

00
1

Po
tic

an
je 

po
ljo

pr
ivr

ed
ne

 pr
oiz

vo
dn

je
3.4

00
.00

0,0
0

3.4
00

.00
0,0

0
Br

oj 
ko

ris
nik

a p
oti

ca
ja

11
00

11
00

00
6

Pr
og

ra
m

 10
02

Ra
zv

oj
 lo

vs
tv

a
4.4

93
.67

4,2
9

4.4
93

.67
4,2

9
00

6
A1

00
00

1
Po

tic
an

je 
ra

zv
oja

 lo
vs

tva
 

4.4
93

.67
4,2

9
4.4

93
.67

4,2
9

Sm
an

jen
ja 
šte

ta 
od

 di
vlj

ač
i k

ro
z s

ufi
na

nc
ira

nje
 pr

em
ija

 os
igu

ra
nja

60
40

00
6

Un
ap

re
đe

nje
 ra

zv
oja

 lo
vs

tva
 kr

oz
 do

na
cij

e l
ov

oo
vla
šte

nic
im

a 
60

40
00

6
Pr

om
idž

ba
 lo

vs
tva

10
10

00
6

Pr
og

ra
m

 10
04

El
em

en
ta

rn
e n

ep
og

od
e

4.3
65

.50
6,1

5
4.3

65
.50

6,1
5

00
6

A1
00

00
1

Po
mo
ć u

 sl
uč

aju
 el

em
en

tar
nih

 ne
po

go
da

 
3.8

95
.50

6,1
5

3.8
95

.50
6,1

5
Po

sto
tak

 is
ko

riš
ten

ja 
sre

ds
tav

a z
a p

om
oć

10
0%

10
0%

00
6

A1
00

00
2

Ob
ra

na
 od

 tu
če

47
0.0

00
,00

47
0.0

00
,00

Uč
ink

ov
ito

st 
su

sta
va

 ob
ra

ne
 od

 tu
če

 kr
oz

 su
fin

an
cir

an
je 

SM
Ž

10
0%

90
%

00
6

Pr
og

ra
m

 10
06

Ra
zv

oj
ni

 p
ro

jek
ti

25
0.0

00
,00

25
0.0

00
,00

00
6

A1
00

00
2

Zn
an

stv
en

o s
trč

na
 su

ra
dn

ja
10

0.0
00

,00
10

0.0
00

,00
Br

oj 
sk

lop
lje

nih
 ug

ov
or

a
1

1
00

6
A1

00
00

4
Izg

ra
dn

ja 
i o

dr
ža

va
nje

 vo
dn

o g
os

po
da

rsk
ih 

ob
jek

ata
 u 

SM
Ž

15
0.0

00
,00

15
0.0

00
,00

Po
sto

tak
 re

ali
za

cij
e a

kti
vn

os
ti n

a p
lan

u n
av

od
nja

va
nja

10
%

20
%

00
6

Pr
og

ra
m

 10
09

Kr
ed

iti
ra

nj
e p

ol
jo

pr
ivr

ed
ne

 p
ro

izv
od

nj
e

1.0
30

.00
0,0

0
1.0

30
.00

0,0
0

00
6

A1
00

00
1

Ot
pla

ta 
kre

dit
a

1.0
00

.00
0,0

0
1.0

00
.00

0,0
0

Up
lat

a u
 D

rža
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

%
30

%
00

6
A1

00
00

2
Kr

ed
itir

an
je 

po
ljo

pr
ivr

ed
ne

 pr
oiz

vo
dn

je
30

.00
0,0

0
30

.00
0,0

0
Br

oj 
pr

eo
sta

lih
 sk

lop
lje

nih
 ug

ov
or

a
22

22
00

6
Pr

og
ra

m
 10

10
Pr

om
oc

ija
 i p

ro
m

id
žb

a p
ro

izv
od

a i
 p

od
ru
čja

89
.35

0,0
0

89
.35

0,0
0

00
6

A1
00

00
1

Ma
nif

es
tac

ija
 Ž

up
an

ov
 pe

ha
r

20
.35

0,0
0

20
.35

0,0
0

Br
oj 

pr
ija

vlj
en

ih 
ka

nd
ida

ta
30

30
00

6
A1

00
00

2
Izb

or
 V

ins
ke

 kr
alj

ice
19

.00
0,0

0
19

.00
0,0

0
Br

oj 
pr

ija
vlj

en
ih 

ka
nd

ida
tki

nja
5

5
00

6
A1

00
00

3
Pr

om
oc

ija
 i p

ro
mi

dž
ba

 po
se

bn
o v

rije
dn

ih 
i a

uto
hto

nih
 pr

oiz
vo

da
50

.00
0,0

0
50

.00
0,0

0
Pr

om
oc

ija
 i p

ro
mi

dž
ba

 po
se

bn
o v

rije
dn

ih 
i a

uto
hto

nih
 pr

oiz
vo

da
1

1
00

6
Pr

og
ra

m
 10

11
Po

tic
an

je 
ra

da
 U

dr
ug

a i
 Z

ad
ru

ga
 S

isa
čk

o-
m

os
lav

ač
ke

 žu
pa

ni
je

1.0
00

,00
1.0

00
,00

00
6

A1
00

00
1

Po
tpo

ra
 za

 pr
ov

ed
bu

 ak
tiv

no
sti

, p
ro

jek
ata

 i r
ad

a U
dr

ug
a/Z

ad
ru

ga
1.0

00
,00

1.0
00

,00
Br

oj 
po

tpo
mo

gn
uti

h U
dr

ug
a/Z

ad
ug

a
15

0
00

6

1.5. 
Održiv

a 
poljop
rivred

a i 
ruralni 
razvoj

1.6. 
Održiva 
poljopriv

reda i 
ruralni 
razvoj

1.7. 
Odr
živa 
polj
opri
vre
da i 
rura
lni 

UP
RA

VN
I O

DJ
EL

 Z
A 

PO
LJ

OP
RI

VR
ED

U,
 Š

UM
AR

ST
VO

 I V
OD

NO
 G

OS
PO

DA
RS

TV
O

X. RAZVOJ KINKURETNOG I DRUŠTVENO 
ODGOVORNOG GOSPODARSTVA 

1.1. 
Odr
živa 
polj
opri
vre
da i 
rura
lni 

1.2. 
Razvoj 

održivog 
turizma 

temeljno
g na 

kulturno 
povijesn

oj i 

1.3. 
Održiv

a 
poljop
rivred

a i 
ruralni 
razvoj

1.4. 
Održiv

a 
poljop
rivred

a i 
ruralni 
razvoj



Stranica 1564 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

88

St
ra

te
šk

i 
ci

lj
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

Ak
tiv

no
st

 / 
Pr

oj
ek

t
Na

zi
v 

pr
og

ra
m

a/
ak

tiv
no

st
i/p

ro
je

kt
a

Pl
an

 2
01

6.
Iz

m
je

ne
 i 

do
pu

ne
 

pl
an

a 
za

 2
01

6.
 

go
di

nu
Po

ka
za

te
lj 

re
zu

lta
ta

Po
la

zn
a 

vr
ije

dn
os

t

Ci
lja

na
 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

O
dg

ov
or

no
st

 
za

 p
ro

ve
db

u 
(R

az
dj

el
)

10
01

Pr
og

ra
m

 R
az

vo
j t

ur
iz

m
a

1.
87

5.
50

0,
00

1.
87

5.
50

0,
00

01
5

A1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
tu

ris
tič

ki
h 

pr
oj

ek
at

a
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
01

5

T1
00

00
1

U
na

pr
eđ

en
je

 tu
ris

tič
ke

 p
on

ud
e 

u 
Si

sa
čk

o-
m

os
la

va
čk

oj
 ž

up
an

iji
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
br

oj
 re

gi
st

rir
an

ih
 g

os
po

da
rs

tv
a 

u 
tu

riz
m

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  b

ro
j k

re
ve

ta
94

   
   

   
   

   
   

   
   

   
90

9
11

0 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1.
30

0
01

5

T1
00

00
2

Su
bv

en
ci

on
ira

nj
e 

or
ga

ni
zi

ra
no

g 
do

la
sk

a 
tu

ris
ta

 n
a 

po
dr

uč
je

 S
is

ač
ko

-m
os

la
va
čk

e 
žu

pa
ni

je
0,

00
0,

00
br

oj
 d

ol
az

ak
a 

tu
ris

ta
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

br
oj

 n
oć

en
ja

19
.2

19
   

   
   

   
   

52
.9

15
25

.0
00

   
   

   
   

   
69

.0
00

01
5

A1
00

00
2

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
Tu

ris
tič

ke
 z

aj
ed

ni
ce

 S
is

ač
ko

-m
os

la
va
čk

e 
žu

pa
ni

je
1.

62
5.

50
0,

00
1.

62
5.

50
0,

00
br

oj
 d

ol
az

ak
a 

tu
ris

ta
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 b
ro

j n
oć

en
ja

19
.2

19
   

   
   

   
   

52
.9

15
25

.0
00

   
   

   
   

   
69

.0
00

01
5

10
02

Pr
og

ra
m

 R
az

vo
ja

 m
al

og
 g

os
po

da
rs

tv
a

9.
89

5.
69

7,
00

7.
85

7.
69

7,
09

01
5

A1
00

00
1

Po
tic

an
je

 i 
kr

ed
iti

ra
nj

e 
ra

zv
oj

a 
m

al
og

 i 
sr

ed
nj

e 
po

du
ze

tn
iš

tv
a

3.
64

5.
69

7,
00

3.
28

7.
69

7,
09

01
5

T1
00

00
1

Su
bv

en
cj

e 
ka

m
at

a 
na

 p
od

uz
et

ni
čk

e 
kr

ed
ite

3.
30

0.
00

0,
00

2.
94

2.
00

0,
00

br
oj

 k
or

is
ni

ka
 k

re
di

ta
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  b

ro
j n

ov
oz

ap
os

le
ni

h
26

   
   

   
   

   
   

   
   

  
18

9
26

   
   

   
   

   
   

   
   

   
18

9
01

5

T1
00

00
2

Su
bv

en
ci

je
 tr

ad
ic

ijs
ki

m
 i 

um
je

tn
ič

ki
m

 o
br

tim
a

34
5.

69
7,

09
34

5.
69

7,
09

br
oj

 k
or

is
ni

ka
 p

ot
po

ra
37

37
01

5
T1

00
00

3
Su

bv
en

ci
je

 z
a 

uv
ođ

en
je

 n
or

m
i i

 s
us

ta
va

 u
pr

av
lja

nj
a 

kv
al

ite
to

m
0,

00
0,

00
br

oj
 k

or
is

ni
ka

 p
ot

po
ra

12
12

01
5

T1
00

00
4

Su
bv

en
ci

je
 z

a 
po

tic
an

je
 in

ov
ac

ija
 u

 p
od

uz
et

ni
št

vu
0,

00
0,

00
br

oj
 k

or
is

ni
ka

 p
ot

po
ra

3
3

01
5

A1
00

00
2

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
oć

i  
0,

00
0,

00
01

5
K1

00
00

1
Ka

pi
ta

ln
e 

po
m

oć
i z

a 
no

ve
 in

ve
st

ic
ije

 u
 p

ro
iz

vo
dn

ji
0,

00
0,

00
br

oj
 k

or
is

ni
ka

 p
ot

po
ra

15
20

01
5

A1
00

00
3

Ra
zv

oj
 p

od
uz

et
ni
čk

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e

5.
61

0.
00

0,
00

3.
76

0.
00

0,
00

01
5

T1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
R

A 
SI

-M
O

-R
A 

d.
o.

o.
3.

76
0.

00
0,

00
3.

76
0.

00
0,

00

br
oj

 p
re

dl
ož

en
ih

/iz
ra
đe

ni
h 

st
ra

te
šk

ih
 p

ro
je

ka
ta

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 b
ro

j  
pr

ov
ed

en
ih

  
pr

oj
ek

at
a,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 b
ro

j o
dr
ža

ni
h 

ra
di

on
ic

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

br
oj

 p
od

uz
et

ni
ka

 k
oj

i s
u 

ko
ris

til
i s

av
je

t. 
us

l.

 3
   

   
   

   
   

   
 

14
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

34
   

   
   

   
   

   
   

12
8

5 
   

   
   

   
   

   
 

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
42

   
   

   
   

   
   

28
0

01
5

T1
00

00
2

Iz
ra

da
 M

as
te

r p
la

na
 p

ro
m

et
a

1.
85

0.
00

0,
00

0,
00

01
5

A1
00

00
4

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
pr

oj
ek

ta
 K

up
uj

m
o 

lo
ka

ln
o

60
0.

00
0,

00
77

0.
00

0,
00

01
5

T1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
pr

oj
ek

ta
 K

up
uj

m
o 

lo
ka

ln
o

60
0.

00
0,

00
77

0.
00

0,
00

br
oj

 z
ad

ru
ga

ra
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  b
ro

j p
ro

iz
vo

da
 u

 p
on

ud
i  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

br
oj

 o
to

vr
en

ih
 tr

go
vi

na

   
   

   
   

   
   

  1 4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

34
   

   
   

   
   

   
   

1 

   
   

   
   

   
   

  7 0 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

40
0 

   
   

   
   

   
   

  
4 

01
5

A1
00

00
4

G
os

po
da

rs
ke

 m
an

ife
st

ac
ije

 i 
sa

jm
ov

i
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
01

5
T1

00
00

1
Su

fin
an

ci
ra

nj
e 

na
st

up
a 

go
sp

od
ar

st
ve

ni
ka

 n
a 

sa
jm

ov
im

a
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
br

oj
 o

dr
ža

ni
h 

go
sp

od
ar

sk
ih

  m
an

ife
st

ac
ija

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

br
oj

 iz
la

ga
ča

 n
a 

m
an

ife
st

ac
ija

m
a

5 
   

   
   

   
   

   
   

14
2

7 
   

   
   

   
   

   
   

17
2

01
5

A1
00

00
4

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 H
O

K 
O

KS
M
Ž

50
.0

00
,0

0

T1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
pr

om
ic

an
ja

, o
rg

an
iz

ira
nj

a 
i s

ud
je

lo
va

nj
a 

u 
ob

ra
zo

va
nj

u 
za

 p
ot

re
be

 
ob

rtn
iš

tv
a 

i p
od

uz
et

ni
št

va
0,

00
50

.0
00

,0
0

br
oj

 p
ro

ve
de

ni
h 

ed
uk

ac
ija

 (m
aj

st
or

sk
i i

sp
iti

 i 
os

po
so

bl
ja

va
nj

e)
15

01
5

10
03

Pr
og

ra
m

 P
ro

m
et

na
 i 

ko
m

un
al

na
 in

fra
st

uk
tu

ra
2.

50
5.

94
7,

30
2.

13
0.

94
7,

30
01

5
A1

00
00

1
Su

fin
an

ci
ra

nj
e 

ja
vn

og
 ri

je
čn

og
 p

ro
m

et
a 

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

01
5

T1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
ja

vn
og

 p
rij

ev
oz

a 
sk

el
om

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

br
oj

 p
re

ve
ze

ni
h 

vo
zi

la
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  b
ro

j p
re

ve
ze

ni
h 

pu
tn

ik
a

11
.0

00
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

11
.1

00
   

   
   

   
   

   
10

.1
00

01
5

A1
00

00
2

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
ja

vn
og

 c
es

to
vn

og
 p

rij
ev

oz
a 

pu
tn

ik
a

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

01
5

T1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
ja

vn
og

 c
es

to
vn

og
 p

rij
ev

oz
a 

pu
tn

ik
a

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

br
oj

 p
re

ve
za

ni
h 

pu
tn

ik
a

15
.0

00
15

.0
00

01
5

A1
00

00
3

Pr
oj

ek
t j

ed
na

 H
R 
žu

pa
ni

ja
 z

a 
je

dn
u 

ku
ću

 u
 B

iH
12

0.
94

7,
30

12
0.

94
7,

30
za

vr
še

n 
pr

oj
ek

t
01

5
T1

00
00

1
Pr

oj
ek

t j
ed

na
 H

R
 ž

up
an

ija
 z

a 
je

dn
u 

ku
ću

 u
 B

iH
12

0.
94

7,
30

12
0.

94
7,

30
01

5
A1

00
00

4
Su

fin
an

ci
ra

nj
e 

ce
st

ov
ni

h 
in

fra
st

ru
kt

ur
ni

h 
pr

oj
ek

at
a

1.
65

0.
00

0,
00

1.
65

0.
00

0,
00

01
5

T1
00

00
1

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
ce

st
ov

ni
h 

in
fra

st
ru

kt
ur

ni
h 

pr
oj

ek
at

a
1.

35
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
br

oj
 s

uf
in

an
ci

ra
ni

h 
pr

oj
ek

at
a

1
2

01
5

T1
00

00
2

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
m

ag
is

tra
ln

og
 v

od
ov

od
a 

Pe
tri

nj
a 

Le
ke

ni
k

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

br
oj

 s
uf

in
an

ci
ra

ni
h 

pr
oj

ek
at

a
1

01
5

A1
00

00
5

Za
št

ita
, u

re
đe

nj
e 

i k
or

iš
te

nj
e 

rij
ek

e 
Sa

ve
 o

d 
gr

an
ic

e 
s 

Re
pu

bl
ik

om
 S

lo
ve

ni
jo

m
 

do
 S

is
ka

37
5.

00
0,

00
0,

00
 

01
5

T1
00

00
1

Za
št

ita
, u

re
đe

nj
e 

i k
or

iš
te

nj
e 

rij
ek

e 
Sa

ve
 o

d 
gr

an
ic

e 
s 

R
ep

ub
lik

om
 S

lo
ve

ni
jo

m
 d

o 
Si

sk
a

37
5.

00
0,

00
0,

00
 

 
 

01
5

10
04

Pr
og

ra
m

 E
ne

rg
et

sk
a 

uč
in

ko
vi

to
st

 i 
ob

no
vl

jiv
i i

zv
or

i e
ne

rg
ije

1.
16

0.
00

5,
51

86
3.

11
3,

41
01

5
A1

00
00

1
O

bn
ov

lji
vi

 iz
vo

ri 
en

er
gi

je
31

0.
00

0,
00

27
0.

00
0,

00
01

5

T0
00

00
1

Sr
ed

st
va

 z
a 

po
tic

an
je

 k
or

iš
te

nj
a 

ob
no

vl
jiv

ih
 iz

vo
ra

 e
ne

rg
ije

31
0.

00
0,

00
27

0.
00

0,
00

br
oj

 s
uf

in
an

ci
ra

ni
h 

pr
oj

ek
at

a,
 u
št

ed
a 

en
er

gi
je

, s
m

an
je

nj
e 
št

et
ni

h 
em

is
ija

 C
O

2 
u 

at
m

os
fe

ru

Iz
vj

eš
će

 o
 

pr
ov

ed
bi

 
pr

oj
ek

at
a

Iz
vj

eš
će

 o
 

pr
ov

ed
bi

 
pr

oj
ek

at
a

01
5

A1
00

00
2

Po
bo

ljš
an

je
 e

ne
rg

et
sk

e 
uč

in
ko

vi
to

st
i

85
0.

00
5,

51
59

3.
11

3,
41

01
5

T1
00

00
1

Sr
ed

st
va

 z
a 

po
tic

an
je

  p
ob

ol
jš

an
ja

 e
ne

rg
et

sk
e 

uč
in

ko
vi

to
st

i
85

0.
00

5,
51

59
3.

11
3,

41
br

oj
 s

uf
in

an
ci

ra
ni

h 
pr

oj
ek

at
a,

 u
št

ed
a 

en
er

gi
je

, s
m

an
je

nj
e 
št

et
ni

h 
em

is
ija

 C
O

2 
u 

at
m

os
fe

ru

Iz
vj

eš
će

 o
 

pr
ov

ed
bi

 
pr

oj
ek

at
a

Iz
vj

eš
će

 o
 

pr
ov

ed
bi

 
pr

oj
ek

at
a

01
5

C2. RAZVOJ KONKURENTNOG I DRUŠTVENO ODGOVORNOG GOSPODARSTVA

P 2.4. Razlvoj 
održivog turizma 
temekljenog na 

kulturno povijesnoj i 
prirodnoj baštini

P2.2. Razvoj poduzetništva i izgradnja poticajnog investicijskog okruženja
P2.1. Razvoj i 

učinkovito upravljanje 
energijom

UP
RA

VN
I O

DJ
EL

 Z
A 

G
O

SP
O

DA
RS

TV
O

, R
EG

IO
NA

LN
I R

AZ
VO

J 
I F

O
ND

O
VE

 E
UR

O
PS

KE
 U

NI
JE

8
8

S
tr

a
te
š

k
i 

c
il

j
P

ri
o

ri
te

t
P

ro
g

ra
m

 /
 

A
k

ti
v

n
o

s
t 

/ 
P

ro
je

k
t

N
a

zi
v

 p
ro

g
ra

m
a

/a
k

ti
v

n
o

s
ti

/p
ro

je
k

ta
P

la
n

 2
0

1
6

.
Iz

m
je

n
e

 i
 d

o
p

u
n

e
 

p
la

n
a

 z
a

 2
0

1
6

. 
g

o
d

in
u

P
o

k
a

za
te

lj
 r

e
zu

lt
a

ta
P

o
la

zn
a

 
v

ri
je

d
n

o
s

t

C
il

ja
n

a
 

v
ri

je
d

n
o

s
t 

2
0

1
6

.

O
d

g
o

v
o

rn
o

s
t 

za
 p

ro
v

e
d

b
u

 
(R

a
zd

je
l)

1
0

0
5

F
o

n
d

o
v

i 
E

u
ro

p
s

k
e

 u
n

ij
e

2
.4

0
4

.8
3

7
,6

3
2

.0
0

9
.0

2
3

,8
9

0
1

5
A

1
0

0
0

0
1

Ž
u

p
a

n
ij

s
k

i 
s

a
v

je
t 

za
 e

u
ro

p
s

k
e

 i
n

te
g

ra
c

ij
e

6
0

.0
0

0
,0

0
2

1
.6

7
7

,0
0

0
1

5

T
1

0
0

0
0

1
S

re
d

st
va

 z
a

 Ž
u

p
a

n
ijs

ki
 s

a
vj

e
t 

za
 E

u
ro

p
sk

e
 in

te
g

ra
ci

je
6

0
.0

0
0

,0
0

2
1

.6
7

7
,0

0

b
ro

j e
d

u
ka

ci
ja

 č
la

n
o

va
 Ž

S
E

I 
i s

lu
žb

e
n

ik
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b
ro

j p
ro

ve
d

e
n

ih
 in

fo
rm

a
tiv

n
ih

 
a

kt
iv

n
o

st
i  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b
ro

j d
is

tr
ib

u
ir
a

n
ih

 p
u

b
lik

a
ci

ja
 p

u
te

m
 m

re
ža

 E
U

 in
fo

 p
o

lic
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b

ro
j p

ri
p

re
m

lje
n

ih
 i 

o
d

rž
a

n
ih

 s
je

d
n

ic
a

 Ž
S

E
I

 5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
5

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4

 5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
6

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4

0
1

5

A
1

0
0

0
0

2
M

e
đ

u
n

a
ro

d
n

a
 s

u
ra

d
n

ja
2

.0
6

4
.8

3
7

,6
3

1
.7

5
2

.3
4

6
,8

9
0

1
5

T
1

0
0

0
0

1
 P

ro
ve

d
b

a
 s

u
fin

a
n

ci
ra

n
ih

 p
ro

je
ka

ta
 s

re
d

st
vi

m
a

 E
U

 p
ro

g
ra

m
a

2
.0

6
4

.8
3

7
,6

3
1

.7
5

2
.3

4
6

,8
9

b
ro

j o
d

o
b

re
n

ih
 p

ro
je

ka
ta

 p
re

m
a

 n
a

tje
ča

jim
a

 E
U

 i 
o

st
a

lim
 iz

vo
ri
m

a
1

2
0

1
5

A
1

0
0

0
0

3
Iz

ra
d

a
, 

p
ro

v
e

d
b

a
 i

 p
ra
ć

e
n

je
 ž

u
p

a
n

ij
s

k
e

 r
a

zv
o

jn
e

 s
tr

a
te

g
ij

e
2

3
5

.0
0

0
,0

0
2

3
5

.0
0

0
,0

0
0

1
5

T
1

0
0

0
0

1
Iz

ra
d

a
, 

p
ro

ve
d

b
a

 i 
p

ra
će

n
je

 ž
u

p
a

n
ijs

ke
 r

a
zv

o
jn

e
 s

tr
a

te
g

ije
2

3
5

.0
0

0
,0

0
2

3
5

.0
0

0
,0

0
p

ra
će

n
je

 p
ro

ve
d

b
e

 Ž
R

S
 i 

iz
ra

d
a

 iz
vj

e
št

a
ja

8
8

0
1

5
A

1
0

0
0

0
4

P
ro

je
k

t 
E

u
ro

d
is

s
e

y
4

5
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

1
5

T
1

0
0

0
0

1
P

ro
je

kt
 E

u
ro

d
is

se
y

4
5

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

 
 

 
0

1
5

1
7

.8
4

1
.9

8
7

,5
3

1
4

.7
8

6
.2

8
1

,6
9

U
ku

p
n

o
:

C2.UČINKOVITO 
UPRAVLJANJE RAZVOJEM I 

RAZOVJNIM RESURSIMA

P 1.2. Intražupanijska, 
međužupanijska, 

prekogranična, bilaterelna i 
multirateralna suradnja



Stranica 1565Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

88

St
ra

te
šk

i 
ci

lj
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

A
kt

iv
no

st
 / 

Pr
oj

ek
t

N
az

iv
 p

ro
gr

am
a/

ak
tiv

no
st

i/p
ro

je
kt

a
Pl

an
 2

01
6.

Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 
pl

an
a 

za
 2

01
6.

 
go

di
nu

Po
ka

za
te

lj 
re

zu
lta

ta
Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

O
dg

ov
or

no
st

 
za

 p
ro

ve
db

u 
(R

az
dj

el
)

St
ra

te
šk

i 
ci

lj
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

A
kt

iv
no

st
 / 

Pr
oj

ek
t

N
az

iv
 p

ro
gr

am
a/

ak
tiv

no
st

i/p
ro

je
kt

a
Pl

an
 2

01
6.

Iz
m

je
na

 i 
do

pu
na

 
pl

an
a 

20
16

.
Po

ka
za

te
lj 

re
zu

lta
ta

Po
la

zn
a 

vr
ije

dn
os

t 

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

od
go

vo
rn

os
t 

Pr
og

ra
m

 A
09

10
03

 P
ro

gr
am

 Z
aš

tit
e 

st
an

ov
ni
št

va
10

3.
71

5.
02

2,
90

76
.6

65
.0

22
,9

0
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 Z
aš

tit
a 

od
 m

in
a 

i e
ks

pl
oz

iv
ni

h 
sr

ed
st

av
a

T1
00

00
1

 E
du

ka
ci

ja
 o

 o
pa

sn
os

tim
a 

od
 m

in
a

0,
00

0,
00

B
ro

j o
dr
ža

ni
h 

ra
di

on
ic

a 
0

2
16

T1
00

00
2

 R
as

ho
di

 z
a 

pr
ot

um
in

sk
o 

dj
el

ov
an

je
15

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
B

ro
j p

ro
je

ka
ta

 ra
zm

in
ira

nj
a 

uz
 s

ud
je

lo
va

nj
e 

S
M
Ž

0
1

16
T1

00
00

3
P

ro
je

kt
 ra

zm
in

ira
nj

a 
po

ljo
pr

iv
re

dn
og

 z
em

lji
št

a
10

3.
56

5.
02

2,
90

76
.5

65
.0

22
,9

0
km
² r

az
m

in
ira

no
g 

po
ljo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji
št

a
0

20
16

Pr
og

ra
m

 1
00

1
 J

av
na

 u
pr

av
a 

i a
dm

in
is

tr
ac

ija
70

.0
00

,0
0

62
.5

00
,0

0
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 Iz
ra

da
 i 

ra
zv

oj
 g

eo
po

rta
la

70
.0

00
,0

0
62

.5
00

,0
0

S
of

tv
er

 z
a 

un
oš

en
je

 p
od

at
ak

a 
i u

sp
os

ta
vu

 re
gi

st
ra

 p
ro

st
or

ni
h 

pl
an

ov
a

0
10

0%
16

S
tru
čn

a 
po

dr
šk

a 
ok

o 
m

re
žn

e 
us

lu
ge

0
0

16
S

tru
čn

a 
po

dr
šk

a 
ko

d 
ob

ra
de

 p
od

at
ak

a
0

0
16

S
tru
čn

o 
us

av
rš

av
an

je
 i 

ed
uk

ac
ija

 d
je

la
tn

ik
a 

Za
vo

da
0

0
16

S
tru
čn

o 
us

av
rš

av
an

je
 i 

ed
uk

ac
ija

 d
je

la
tn

ik
a 

po
dr

uč
ne

(r
eg

io
na

ln
e)

 u
pr

av
e 

i J
ed

in
ic

a 
lo

ka
ln

e 
sa

m
ou

pr
av

e
0

0
16

Pr
og

ra
m

  A
09

 1
00

1P
ro

gr
am

 Z
aš

tit
a 

ok
ol

iš
a 

i p
rir

od
e

70
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

A
10

00
02

Iz
ra

da
 d

ok
um

en
at

a 
i p

ra
će

nj
e 

st
an

ja
 o

ko
liš

a 
i p

rir
od

e
T1

00
00

1
R

as
ho

di
 z

a 
us

po
st

av
u 

je
di

ns
tv

en
og

 s
us

ta
va

 z
a 

go
sp

od
ar

en
je

 o
tp

ad
om

50
.0

00
,0

0
0,

00
B

ro
j u

sp
os

ta
vl

je
ni

h 
re

ci
kl

až
ni

h 
dv

or
iš

ta
2

4
16

T1
00

00
2

S
ub

ve
nc

ija
 ž

up
an

ijs
ko

j t
vr

tc
i z

a 
go

sp
od

ar
en

je
 o

tp
ad

om
25

0.
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

re
do

vn
a 

dj
el

at
no

st
16

Pr
og

ra
m

 A
09

  1
00

1P
ro

gr
am

 Z
aš

tit
a 

ok
ol

iš
a 

i p
rir

od
e

17
8.

00
0,

00
17

2.
00

0,
00

A
10

00
01

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
pr

og
ra

m
a 
šk

ol
a 

i u
dr

ug
a

T1
00

00
1

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ek
o-

pr
og

ra
m

a 
šk

ol
a 

i v
rti
ća

0,
00

0,
00

B
ro

j p
rij

av
lje

ni
h 

pr
oj

ek
at

a 
na

 n
at

je
ča

j
0

0
16

T1
00

00
2

S
re

ds
tv

a 
za

 s
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ra
da

 e
ko

lo
šk

ih
 u

dr
ug

a
0,

00
0,

00
br

oj
 s

uf
in

an
ci

ra
ni

h 
pr

oj
ek

at
a

0
0

16
T1

00
00

3
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
pr

oj
ek

at
a 

za
št

ite
 o

ko
liš

a 
i p

rir
od

e
1.

00
0,

00
0,

00
br

oj
 s

uf
in

an
ci

ra
ni

h 
pr

oj
ek

at
a

0
1

16
A

10
00

02
Iz

ra
da

 d
ok

um
en

at
a 

i p
ra
će

nj
e 

st
an

ja
 o

ko
liš

a 
i p

rir
od

e
T1

00
00

1
P

ra
će

nj
e 

st
an

ja
 o

ko
liš

a-
zr

ak
-r

ad
 A

M
P

 S
is

ak
3

17
2.

00
0,

00
17

2.
00

0,
00

 iz
vj

eš
će

 o
 p

ra
će

nj
u 

kv
al

ite
te

 z
ra

ka
 

1
1

16
T1

00
00

2
E

du
ka

ci
ja

 i 
in

fo
rm

ira
nj

e 
ja

vn
os

ti
5.

00
0,

00
0,

00
re

do
vi

to
 in

fo
rm

ira
nj

e
16

Pr
og

ra
m

 A
09

 1
00

3P
ro

gr
am

 Z
aš

tit
e 

st
an

ov
ni
št

va
1.

19
4.

00
0,

00
1.

19
4.

00
0,

00
A

10
00

01
Za
št

ita
 o

d 
po
ža

ra
T1

00
00

1
S

re
ds

tv
a 

za
 s

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
V

Z 
S

M
Ž

1.
05

0.
00

0,
00

1.
05

0.
00

0,
00

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t p

o 
pr

og
ra

m
u

10
0%

10
0%

16
A

10
00

02
R

az
vo

j c
iv

iln
e 

za
št

ite
T1

00
00

1
R

as
ho

di
 z

a 
ak

tiv
no

st
i z

aš
tit

e 
i s

pa
ša

va
nj

a
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
B

ro
j r

ed
ov

ni
h 

sj
ed

ni
ca

 S
to
že

ra
 Z

IS
 S

M
Z

2
3

16
T1

00
00

2
S

re
ds

tv
a 

za
 s

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
H

G
S

S
 S

ta
ni

ca
 N

ov
sk

a
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
16

T1
00

00
3

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

op
er

at
iv

ni
h 

sn
ag

a 
za
št

ite
 i 

sp
aš

av
an

ja
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
16

T1
00

00
4

Iz
ra

da
 p

la
no

va
 i 

pr
oc

je
na

 
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
B

ro
j d

on
es

en
ih

 d
ok

um
en

at
a

0
1

16
K

10
00

04
 O

pr
em

a 
za

 c
iv

iln
u 

za
št

itu
14

.0
00

,0
0

14
.0

00
,0

0
16

Pr
og

ra
m

A
09

 1
00

2
Pr

og
ra

m
 z

aš
tit

e,
od

rž
av

an
ja

,o
ču

va
nj

a,
pr

om
ic

an
ja

 i 
ko

riš
te

nj
a 

za
št

ić
en

ih
 

pr
iro

dn
ih

 v
rij

ed
no

st
i S

M
Ž

2.
56

6.
05

0,
00

2.
40

8.
40

0,
00

A
10

00
01

 
Pr

og
ra

m
sk

e 
ak

tiv
no

st
i J

U
 Z

aš
tit

a 
pr

iro
de

 S
M

Z
1.

24
5.

50
0,

00
1.

21
0.

50
0,

00
O

ja
ča

n 
su

st
av

 u
pr

av
lja

nj
a 

i n
ad

zo
ra

 z
aš

tić
en

ih
 s

ta
ni
št

a 
i v

rs
ta

8
7

16
A

10
00

02
Za
št

ita
 i 

pr
om

oc
ija

 p
rir

od
ni

h 
vr

ije
dn

os
ti

1.
32

0.
55

0,
00

1.
19

7.
90

0,
00

U
kl

ju
či

va
nj

e 
U

st
an

ov
e 

u 
pr

ov
ođ

en
je

 m
on

ito
rin

ga
 u

 o
kv

iru
  n

ac
io

na
ln

og
 m

on
ito

rin
g 

pr
ot

ok
ol

a
4

6
16

P
re

ze
nt

ac
ija

 i 
in

fo
rm

ira
nj

e 
po

sj
et

ite
lja

 o
 p

rir
od

ni
m

 v
rij

ed
no

st
im

a
12

13
16

B
ro

j t
em

at
sk

ih
 s

em
in

ar
a,

 ra
di

on
ic

a,
 iz

lo
žb

i
60

70
16

UKUPN
O

10
7.

79
3.

07
2,

90
80

.5
21

.9
22

,9
0

4.2. Održivo 
korištenje 
prirodnih 
resursa i 
kulturne 
baštine

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
pr

os
to

rn
o 

ur
eđ

en
je

, g
ra

di
te

ljs
tv

o 
i z

aš
tit

u 
ok

ol
iš

a

1.Učinkovito upravljanje razvojem i 
razvojnim resursima

1.1.Horizontaln
a i vertikalna 
koordinacija 
regionalnog 
razvoja i 
usklađenje 
strateškog i 
prostornog 
planiranja 

4. Očuvani okoliš, održivo upravljanje prirodnom i 
kulturnom baštinom

4.1. 
Očuvanje i 
zaštita 
okoliša

3. Razvoj ljudskih resursa i 
visokog društvenog standarda 

3.4. Razvoj 
javne i 
komunalne 
infrastruktur
e-stvaranje 
preduvjeta 
za uspješan 
razvoj

88

St
ra

te
šk

i 
ci

lj
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

A
kt

iv
no

st
 / 

Pr
oj

ek
t

N
az

iv
 p

ro
gr

am
a/

ak
tiv

no
st

i/p
ro

je
kt

a
Pl

an
 2

01
6.

Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 
pl

an
a 

za
 2

01
6.

 
go

di
nu

Po
ka

za
te

lj 
re

zu
lta

ta
Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

O
dg

ov
or

no
st

 
za

 p
ro

ve
db

u 
(R

az
dj

el
)

St
ra

te
šk

i 
ci

lj
Pr

io
rit

et
Pr

og
ra

m
 / 

A
kt

iv
no

st
 / 

Pr
oj

ek
t

N
az

iv
 p

ro
gr

am
a/

ak
tiv

no
st

i/p
ro

je
kt

a
Pl

an
 2

01
6.

Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 
pl

an
a 

za
 2

01
6.

 
go

di
nu

Po
ka

za
te

lj 
re

zu
lta

ta
Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 
20

16
.

O
dg

ov
or

no
st

 
za

 p
ro

ve
db

u 
(R

az
dj

el
)

93
.0

00
,0

0
93

.0
00

,0
0

U
ku

pn
o:

ST
R

U
Č

N
A 

SL
U
ŽB

A 
ZA

 P
O

SL
O

VE
 S

K
U

PŠ
TI

N
E 

I O
PĆ

E 
PO

SL
O

VE

1. Učinkovito 
upravljanje razvojem i 
razvojnim resursima

1.2. Intra-županijska, 
međužupanijska, 
prekogranična, 
bilateralna i 
multilateralna suradnja

A
10

00
06

93
.0

00
,0

0
U

sp
je
šn

ije
 o

st
va

riv
an

je
 p

ro
ve

db
e 

za
je

dn
ič

ki
h 

pr
oj

ek
at

a 
S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
  i

 je
di

ni
ca

 lo
ka

ln
e 

i 
re

gi
on

al
ne

 s
am

ou
pr

av
e

93
.0

00
,0

0
10

0%
01

7
Su

ra
dn

ja
 s

 je
di

ni
ca

m
a 

lo
ka

ln
e 

i r
eg

io
na

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e

93
.0

00
,0

0



Stranica 1566 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

IV. ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu 
prvoga dana od dana objave u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 400-08/16-01/13
URBROJ: 2176/01-01-16-9
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

114.
Na temelju članka 1. i članka 9.a Zakona o finan-

ciranju javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, 
broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 28. točka 8. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. 
godine, donijela je

O D L U K U
o 3. izmjenama i dopunama Programa javnih 

potreba u kulturi Sisačko-moslavačke županije 
za 2016. godinu

I.
U Programu javnih potreba u kulturi za 2016. godinu 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
33/15, 11/16 i 27/16«) u točki I.

- podtočka 9. mijenja se i glasi:
»9. obilježavanje 450. obljetnice Sigetske bitke .............................................................. 160.200,00 kn«
- podtočke 10. mijenja se i glasi:
»10. Nagrade za smotre i natjecanja .................................................................................. 25.000,00 kn«
- iza podtočke 10. dodaje se podtočka 11. i glasi:
»11. Projekt Kultura Sisačko-moslavačke županije - promocija kulturnih događaja  

 Sisačko-moslavačke županije  ................................................................................... 25.000,00 kn«
 
UKUPNO: ........................................................................................................................  2.240.558,31 kn 

II.
Ova Odluka o 3. izmjenama i dopunama Programa 

javnih potreba u kulturi Sisačko-moslavačke županije 
za 2016. godinu sastavni je dio Izmjena i dopuna 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2016. 
godinu i objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 610-01/16-01/13
URBROJ: 2176/01-01-16-9
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

115.
Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 28. točka 8. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. 
godine, donijela je 

O D L U K U

o drugim izmjenama i dopunama Programa 
javnih potreba u školstvu Sisačko-moslavačke 

županije za 2016. godinu

I.

U Programu javnih potreba u školstvu Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 33/15 i 
27/16) u točki I.

-  podtočke 1.1.A mijenja se i glasi:
»1.1.A Energija - proračunski korisnici ......................................................................... 30.000,00 kuna«
-  podtočka 1.2 mijenja se i glasi:
»1.2.  Usluge prijevoza učenika osnovnih škola .........................................................160.000,00 kuna«



Stranica 1567Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

-  podtočka 3.1.A mijenja se i glasi:
»3.1.A  Stručno usavršavanje zaposlenika - rashodi za usluge ..................................... 30.000,00 kuna«
-  podtočka 4.6. mijenja se i glasi
»4.6.  Troškovi natjecanja izvanproračunskih korisnika .............................................. 32.000,00 kuna«
-  iza podtočke 5.8. dodaje se podtočka 5.9. i glasi
»5.9.  Uređenje školskih kuhinja .................................................................................230.000,00 kuna«
-  podtočka 9.1. mijenja se i glasi:
»9.1.  Obnova krova OŠ Popovača ...........................................................................1.188.063,22 kuna«

UKUPNO: .................................................................................................................... 48.321.593,64 kuna

II.
Ova Odluka o drugim izmjenama i dopunama Pro-

grama javnih potreba u školstvu Sisačko-moslavačke 
županije za 2016. godinu sastavni je dio Izmjena i 
dopuna Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 
2016. godinu i objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-01/16-01/26
URBROJ: 2176/01-01-16-9
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

116.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 

84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 
22/14, 154/14 i 70/16) i članka 28. točka 8. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. 
godine, donijela je 

  

O D L U K U
o izmjeni Programa javnih potreba u zdravstvu 
Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu

I.

U Programu javnih potreba u zdravstvu Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 33/15, 
27/16), točka I. mijenja se i glasi:

»Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba 
u zdravstvu Sisačko-moslavačke županije za 2016. 
godinu osiguravaju se u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije za 2016. godinu kako slijedi:

 1.  Zdravstveno preventivne mjere zaštite pučanstva od zaraznih bolesti,  
  zaštite okoliša, zdravstveno-statističke i socijalno-medicinske djelatnosti  ................... 800.000,00 kuna

  2.  Zdravstvene usluge - mrtvozorstvo  ........................................................................... 600.000,00 kuna

  3.  Povećani zdravstveni standard  .............................................................................. 3.732.000,00 kuna

  4.  Nacionalni program za Rome  ........................................................................................ 4.000,00 kuna

   5.  Financiranje projekata prevencije ovisnosti  ................................................................. 40.000,00 kuna

  6.  Financiranje programa intervencijskog zbrinjavanja akutnog infarkta miokarda  .......... 140.000,00 kuna 

  7.  Program psiho i socioterapije branitelja oboljelih od PTSP-a i članova obitelji  ............ 200.000,00 kuna

  8.  Program logopedskog tretmana djece  ....................................................................... 140.000,00 kuna 

  9.  Projekti civilnih udruga iz područja zdravstva  .............................................................. 50.000,00 kuna

 10.  Financiranje uprave domova zdravlja  ..................................................................... 1.485.251,00 kuna

 11.  Pokroviteljstvo znanstvenih skupova iz područja zdravstva  .......................................... 10.000,00 kuna

 12.  Sudjelovanje u projektu »Rukovođenje i upravljanje za zdravlje«  ...................................7.000,00 kuna

 13.  Monitoring radioaktivnih voda  ..................................................................................... 15.000,00 kuna

  UKUPNO:  ...........................................................................................................7.223.251,00 kuna« 



Stranica 1568 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

II.
Ova Odluka sastavni je dio Izmjena i dopuna Pro-

računa Sisačko-moslavačke županije, a objavit će se u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«, 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/16-01/25
URBROJ: 2176/01-01-16-9
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

117.
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15 i 52/16) 
i članka 28. točka 8. Statuta Sisačko-moslavačke župa-

nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na 21. sjednici održanoj 
22. prosinca 2016. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Programa javnih potreba u socijalnoj 

skrbi Sisačko-moslavačke županije za  
2016. godinu

I.

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi Sisač-
ko-moslavačke županije za 2016. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 33/15 i 
27/16), točka I. mijenja se i glasi:

»Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi Sisačko-moslavačke županije za 
2016. godinu osiguravaju se u Proračunu Sisačko-
moslavačke županije za 2016. kako slijedi:

 1. Program skrbi starih osoba ........................................................................................ 103.000,00 kuna
 2. Savjet za mlade .......................................................................................................... 10.000,00 kuna
 3. Programi i projekti udruga ......................................................................................... 935.000,00 kuna
 4. Program obilježavanja Dana branitelja Sisačko-moslavačke županije ......................... 196.000,00 kuna
 5. Crveni križ Sisačko-moslavačke županije ................................................................... 100.000,00 kuna
 6. Pomoć socijalno ugroženim obiteljima ........................................................................ 500.000,00 kuna
 7. Nacionalna strategija zaštite od nasilja u obitelji ........................................................ 175.000,00 kuna
 8. Nacionalna strategija izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom ................. 150.000,00 kuna
 9. Program obilježavanja Dana antifašističke borbe .......................................................... 25.000,00 kuna
 10. Program obilježavanja Dana umirovljenika i osoba starije životne dobi  

  Sisačko-moslavačke županije ...................................................................................... 40.000,00 kuna
 11. Dom za starije i nemoćne osobe Petrinja ................................................................ 8.747.915,00 kuna
 12. Dom za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja ...................................................... 4.915.136,66 kuna
 13. Dom za starije i nemoćne osobe Sisak .................................................................. 11.525.287,05 kuna
 14. Novčana potpora za novorođeno treće i svako iduće dijete u obitelji  .......................... 400.000,00 kuna
 15. Projekt Glina za 5  ....................................................................................................... 25.000,00 kuna
 16. Sretno dijete  .............................................................................................................. 11.500,00 kuna   
 17. Razvoj socijalnih usluga za nacionalne manjine  .......................................................... 15.000,00 kuna
 18. Projekt obnove spomenika poginulim hrvatskim braniteljima u Dvoru  ...........................50.000,00 kuna

  
UKUPNO: .................................................................................................................. 27.923.838,71 kuna«

II.
Ova Odluka sastavni je dio Izmjena i dopuna Pro-

računa Sisačko-moslavačke županije, a objavit će se u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 550-01/16-01/25
URBROJ: 2176/01-01-16-9
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

118.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na 21. sjednici održanoj 
22. prosinca 2016. godine, donijela je 



Stranica 1569Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o donošenju Strategije upravljanja i 
raspolaganja imovinom u vlasništvu  

Sisačko-moslavačke županije za  
razdoblje od 2017.-2021. godine 

I.
Donosi se Strategija upravljanja i raspolaganja 

imovinom u vlasništvu Sisačko-moslavačke županije 
za razdoblje od 2017.-2021. godine. 

II.
Strategija iz točke I. sastavni je dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 940-01/16-01/20
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

S T R A T E G I J A 
UPRAVLJANJA I RASPOLAGANJA IMOVINOM U 

VLASNIŠTVU SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
ZA RAZDOBLJE OD 2017. - 2021. GODINE 

Sisak, prosinac 2016.

SADRŽAJ

1. UVOD
2. PRAVNI OKVIR U SVEZI UPRAVLJANJA I 

RASPOLAGANJA IMOVINOM

3. IMOVINA ŽUPANIJE, MODELI UPRAVLJANJA 
I RASPOLAGANJA I ANALIZA STANJA 

4. CILJEVI I SMJERNICE ZA RASPOLAGANJE 
I UPRAVLJANJE IMOVINOM U RAZDOBLJU 
OD 2017. - 2021. GODINE

5. ZAKLJUČAK

1. UVOD

Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u 
vlasništvu Sisačko-moslavačke županije za razdoblje 
od 2017. do 2021. godine (u daljnjem tekstu: Strategija) 
donosi se za potrebe Sisačko-moslavačke županije.

Strategija određuje ciljeve i smjernice za upravljanje 
i raspolaganje imovinom Sisačko-moslavačke županije 
(u daljnjem tekstu: Županija), te se njenim donoše-
njem želi osigurati financijski svrhovito, učinkovito i 
transparentno upravljanje i raspolaganje cjelokupnom 
imovinom Županije. Učinkovito upravljanje i raspola-
ganje imovinom Županije od strane predstavničkog i 
izvršnog tijela potiče razvoj gospodarstva i doprinosi 
boljoj kvaliteti života građana.

Na izradu i donošenje Strategije podredno se primje-
njuju pravila o upravljanju i raspolaganju imovinom u 
vlasništvu Republike Hrvatske. Stoga se ova Strategija 
dijelom oslanja na Strategiju upravljanja i raspolaganja 
imovinom u vlasništvu Republike Hrvatske za razdoblje 
od 2013. do 2017. godine (»Narodne novine«, broj 
76/13) i načela koja su propisana za upravljanje i ras-
polaganje državnom imovinom, zatim odredbe Odluke 
o upravljanju i raspolaganju nekretninama, poslovnim 
udjelima i dionicama Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/16) i odredbe Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora u vlasništvu Sisačko-moslavačke 
županije(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/16). 

Upravljanje imovinom je kompleksan proces do-
nošenja odluka o stjecanju, korištenju i raspolaganju 
imovinom, te se isto definira kao proces odlučivanja 
i provedbe odluka u vezi sa stjecanjem, korištenjem 
i raspolaganjem imovinom i podrazumijeva procese 
kojim se osigurava da imovina proizvodi optimalne 
kratkoročne i dugoročne rezultate, uključujući tijek 
novca i povećanje vrijednosti.

Strategijom se daju smjernice za sustavan pristup 
cjelovitim sagledavanjem svih aspekata upravljanja 
nekretninama. Nekretnine treba klasificirati na obvezne 
- koje služe za zadovoljavanje izravnih potreba Župa-
nije, diskrecijske - za rješavanje socijalnih, kulturnih, 
gospodarskih i drugih potreba te na one koje su na-
mijenjene ostvarivanju prihoda. Potrebno je prikupljati 
podatke o prihodima i troškovima po svakoj jedinici 
nekretnine kako bi se dobio cjeloviti uvid.

Županija s nekretninama u svom vlasništvu postupa 
kao dobar gospodar, što prije svega podrazumijeva 
izradu i kontinuirano ažuriranje sveobuhvatnog popisa 
svih nekretnina u njezinom vlasništvu, kao i utvrđenje 
stanja u kojem se iste nalaze te njihovih vrijednosti. 
Utvrđuje se važnost pojedinih nekretnina za Županiju 
te se sagledavaju troškovi i prihodi radi učinkovitog 
korištenja.



Stranica 1570 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

U zakonskom smislu upravljanje imovinom podra-
zumijeva sve sustavne i koordinirane aktivnosti i dobre 
prakse kojima Županija optimalno i održivo upravlja 
svojom imovinom u svrhu ostvarivanja svojega orga-
nizacijskog strateškog plana.

Raspolaganje imovinom, u zakonskom smislu, 
podrazumijeva pravo na otuđenje, opterećenje, ogra-
ničenje i odricanje od prava.

Upravljanje i raspolaganje imovinom temelji se 
na načelima javnosti, predvidljivosti, učinkovitosti i 
odgovornosti.

1. Načelo javnosti - osigurava se propisivanjem 
načina raspolaganja, utvrđivanjem pravila i kri-
terija raspolaganja imovinom u aktima Županije 
te njihovom javnom objavom, vođenjem registra 
nekretnina u vlasništvu Županije.

2. Načelo predvidljivosti - osigurava jednak i pred-
vidljiv način raspolaganja imovinom u istim ili 
sličnim slučajevima.

3. Načelo učinkovitosti - osigurava učinkovito 
upravljanje i raspolaganje imovinom radi ostva-
rivanja javnog interesa.

4. Načelo odgovornosti - osigurava se propisi-
vanjem ovlasti i dužnosti pojedinih nositelja 
funkcija upravljanja i raspolaganja imovinom, 
nadzorom nad upravljanjem i raspolaganjem i 
izvješćivanjem o postignutim ciljevima. 

 
2. PRAVNI OKVIR U SVEZI UPRAVLJANJA I 

RASPOLAGANJA NEKRETNINAMA

Zakonski i podzakonski akti

Upravljanje i raspolaganje imovinom uređeno je 
brojnim zakonskim i podzakonskim propisima.

Najvažniji propisi koji uređuju ovu materiju su: 
- Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14),

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15),

- Zakon o upravljanju i raspolaganju imovinom 
u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, broj 94/13 i 18/16),

- Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (»Na-
rodne novine«, broj 78/15),

- Zakon o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(»Narodne novine«, broj 125/11 i 64/15), 

- Zakon o zemljišnim knjigama (»Narodne novi-
ne«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 114/01, 100/04, 
107/07, 152/08, 126/10, 55/13 i 60/13),

- Zakon o obveznim odnosima (»Narodne novine«, 
broj 35/05, 41/08, 125/11 i 78/15), 

- Zakon o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne 
novine«, broj 39/13 i 48/15),

- Zakon o prostornom uređenju (»Narodne novi-
ne«, broj 153/13),

- Zakon o gradnji (»Narodne novine«, broj 153/13),

- Zakon o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12 i 
143/13),

- Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
(»Narodne novine«, broj 69/99, 151/03, 157/03, 
100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 
157/13, 152/14 i 98/15),

- Zakon o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 
(»Narodne novine«, broj 16/07, 152/08, 124/10 
i 56/13),

- Zakon o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13 i 92/14),

- Zakon o izvlaštenju i određivanju naknade 
(»Narodne novine«, broj 74/14),

- Zakon o trgovačkim društvima (»Narodne novi-
ne«, broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 
107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 
68/13 i 110/15),

- Zakon o proračunu (»Narodne novine«, broj 
87/08, 136/12 i 15/15),

- Zakon o tržištu kapitala (»Narodne novine«, 
broj 88/08, 146/08, 74/09, 54/13, 159/13, 18/15 
i 110/15),

- Zakon o vodama (»Narodne novine«, broj 153/09, 
63/11, 130/11, 56/13 i 14/14),

- Zakon o šumama (»Narodne novine«, broj 
140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 
68/12, 148/13 i 94/14),

- Zakon o uređivanju imovinskopravnih odnosa 
u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(»Narodne novine«, broj 80/11),

- Zakon o ustanovama (»Narodne novine«, broj 
76/93, 29/97, 47/99 i 35/08),

- Uredba o načinima raspolaganja nekretninama 
u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, broj 127/13),

- Uredba o darovanju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 
127/13),

- Uredba o mjerilima i kriterijima dodjele na korište-
nje nekretnina za potrebe tijela državne uprave 
ili drugih tijela korisnika državnog proračuna te 
drugih osoba (»Narodne novine«, broj 127/13, 

- Uredba o osnivanju prava građenja i prava 
služnosti na nekretninama u vlasništvu Repu-
blike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 10/14 
i 95/15),

- Uredba o registru državne imovine (»Narodne 
novine«, broj 55/11), 

- Pravilnik o financijskom izvještavanju u prora-
čunskom računovodstvu (»Narodne novine«, 
broj 3/15) i

- Pravilnik o proračunskom računovodstvu i Ra-
čunskom planu (»Narodne novine«, broj 124/14). 



Stranica 1571Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Akti Županije

Osim mnogobrojnih zakonskih i podzakonskih 
propisa, područje upravljanja i raspolaganja imovinom 
uređuje i niz općih akata Sisačko-moslavačke županije 
od kojih su najvažniji: 

- Statut Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13),

- Odluka o upravljanju i raspolaganju nekretni-
nama, poslovnim udjelima i dionicama Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16),

- Odluka o zakupu i kupoprodaji poslovnog 
prostora u vlasništvu Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/16).

3. IMOVINA ŽUPANIJE, MODELI UPRAVLJANJA 
I RASPOLAGANJA I ANALIZA STANJA 

Imovina Županije

Županija u svom vlasništvu ima sljedeći portfelj 
imovine: 

- poslovne prostore (za potrebe Županije i usta-
nova kojima je osnivač Županija)

- poslovne prostore koji se daju u zakup,
- stambene prostore
- zemljišta unutar građevinskog područja
- poljoprivredna zemljišta
- dionice i poslovne udjele u trgovačkim društvima,
- potraživanja prema fizičkim i pravnim osobama,
- ostale pojavne oblike imovine u vlasništvu 

Županije.

Modeli upravljanja i raspolaganja 

Županija se sustavno trudi upravljati imovinom s 
ciljem povećanja prihoda. Važnost poboljšanja uprav-
ljanja imovinom je prepoznata, kako od izvršnog tijela, 
tako i od predstavničkog tijela Županije.

Tijelo nadležno za provođenje poslova vezanih 
za upravljanje i raspolaganje imovinom Županije je 
Upravni odjel za proračun, financije, javnu nabavu i 
imovinu u kojem je zaposlen službenik u čijem se opisu 
posla nalaze imovinsko-pravni poslovi i upravljanje 
imovinom. Navedeno upravno tijelo sve prijedloge o 
upravljanju i raspolaganju imovinom dostavlja Povje-
renstvu za upravljanje i raspolaganje nekretninama 
Sisačko-moslavačke županije koje na svojim sjed-
nicama raspravlja o prijedlozima, donosi zaključke i 
predlaže tekst odluka. 

Područne (regionalne) samouprave bit će sposob-
ne učinkovito upravljati imovinom samo ako prihvate 
ključne elemente iz prakse upravljanja imovinom i to: 

- upravljanje, računovodstvo, izrada proračuna i 
radovi zasnovani na jedinici imovine,

- relevantne i redovito ažurirane baze podataka o 
fizičkim, operativnim i financijskim značajkama 
nekretnina,

- godišnji pregledi i izvještavanje,
- parametri privatnog tržišta, uključivši tržišnu 

vrijednost svih prenosivih nekretnina,
- standardi financijskih instrumenata i rezultata 

koji se primjenjuju na tržištu nekretnina,
- uvođenje djelotvornog natjecanja za zakup, 

prodaju i nabavu usluga i materijala,
- prodaja manjih nekretnina radi efikasnijeg 

upravljanja portfeljem.
Kvalitetan model upravljanja imovinom sastoji se 

od slijedećih aktivnosti: 
- uvođenje baze podataka/sustava inventure za 

svaku jedinicu imovine posebno,
- klasifikacija imovine i formuliranje financijske 

politike u skladu s klasifikacijom,
- procjena nekretnina,
- računovodstvo i financijsko planiranje za imo-

vinu,
- intenzivna financijska analiza projekata, imovine 

i portfelja,
- deregulacija poslovnog zakupa i poboljšanje 

postupaka iznajmljivanja,
- kvantificiranje i praćenje direktnih i indirektnih 

subvencija vezanih uz nekretnine koje uživaju 
zakupci i korisnici nekretnina u vlasništvu po-
dručne (regionalne) samouprave,

- izvještavanje o imovini,
- konsolidiranje upravljanja i
- izrada sveobuhvatnog plana za upravljanje 

imovinom. 
Upravljanje nekretninama obuhvaća sljedeće ak-

tivnosti: 
- stjecanje i raspolaganje nekretninama i ostva-

rivanje vlasničkih prava u skladu s propisima i 
aktima Županije koji uređuje vlasništvo i druga 
stvarna prava,

- utvrđivanje vlasničko-pravnog statusa nekretnina, 
njihov popis i procjenu te upis u javne registre 
i očevidnike,

- tekuće i investicijsko održavanje nekretnina te 
kapitalna ulaganja, financijsko praćenje prihoda 
i rashoda od nekretnina,

- obavljanje drugih poslova u vezi upravljanja 
nekretninama. 

Uspostava baze podataka 

Uspostava baze podataka i popisa imovine prva je i 
najvažnija aktivnost u uspostavi učinkovitog i djelotvor-
nog sustava upravljanja imovinom. Baza podataka o 
nekretninama (registar) oslanja se na točne, podrobne 
i ažurirane podatke preuzete iz katastra nekretnina i 
zemljišnih knjiga. Neki od tih podataka su stalni i rijetko 
se mijenjaju (oznaka katastarske čestice, površina, 
adresa, opis, prostorno-planska namjena) dok ostali 
podaci (financijski rezultati, prihodi, izdaci, korisnici, 
trenutna namjena) su podložni češćim promjenama.



Stranica 1572 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Županija ustrojava registar nekretnina i analitičku 
knjigovodstvenu evidenciju u koju se unose preuzeti 
podaci iz dosadašnjih evidencija i novi podaci koji 
se prikupljaju. Kao osnovi preduvjet za unos svih 
potrebnih podataka je sređivanje imovinsko-pravnih 
odnosa i procijenjena vrijednost. Sredinom 2016. 
godine na poslove upravljanja imovinom raspoređen 
je službenik koji kontinuirano provodi sređivanje imo-
vinsko-pravnog statusa na nekretninama u zemljišnim 
knjigama i katastru, utvrđivanje vrijednosti nekretnina, 
evidentiranje u poslovnim knjigama i druge poslove 
vezano za upravljanje imovinom. 

Detaljna baza podataka omogućava nadzor i ana-
lizu nekretnina i ostalih portfelja imovine te osigurava 
transparentnost u radu.

Stanje dokumentacije, vlasnički upisi i praćenje 
nekretnina

Upravljanje nekretninama zahtjeva točne i ažurne 
podatke. Sisačko-moslavačka županija uspostavlja 
cjelovitu i sistematiziranu evidenciju nekretnina u 
svom vlasništvu. Za određeni broj nekretnina Županija 
mora kompletirati vlasničku dokumentaciju, te provesti 
upise u zemljišne knjige i druge javne očevidnike u 
postupcima obnove zemljišne knjige, zemljišno-knjižnim 
postupcima, parničnim i drugim postupcima za upis, 
uknjižbu, utvrđenje ili stjecanje prava vlasništva u ime 
i korist Županije.

Poslovni prostori u vlasništvu Županije

Županija u vlasništvu ima poslovne prostore koji 
prostori se sukladno odredbama Zakona o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora i Odluci o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Sisač-
ko-moslavačke županije daju u zakup, dok ostale 
poslovne prostore koristi za potrebe rada svojih 
upravnih tijela, ustanova i trgovačkih društva u svome 
vlasništvu, odnosno udruga od interesa za Županiju. 
Ugovori o zakupu sklopljeni su na više godina, stoga 
će Županija u narednom četverogodišnjem razdoblju 
regulirati ugovorne odnose s postojećim korisnicima 
putem aneksa ugovora o zakupu, odnosno po isteku 
ugovorenog vremena.

Vezano za objekte koje koriste zdravstvene, soci-
jalne i druge ustanove, a u vlasništvu su Sisačko-mo-
slavačke županije, u predstojećem razdoblju poduzet 
će se određene aktivnosti kojima će se utvrditi način 
korištenja.

U narednom razdoblju pristupit će se provedbi na-
tječaja za davanje u zakup poslovnih prostora sukladno 
Zakonu o udrugama i Uredbi o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i pro-
jekata od interesa za opće dobro koje provode udruge.

Županija će, u slučaju potrebe, pokrenuti postupke 
naplate potraživanja s osnova neplaćenih zakupnina 
kao i sudske postupke radi raskida ugovora, ispra-
žnjenja i predaje u posjed.

Analitička evidencija, prihodi i rashodi se vode po 
jedinici imovine. Pod prihodima se evidentira zakupnina, 
dok rashodovnu stranu terete rashodi za održavanje 
i investicijsko ulaganje.

Za sve poslovne prostore proveden je upis prava 
vlasništva u zemljišnim knjigama po odgovarajućim 
etažnim elaboratima.

Poslovni prostori koje koristi Županija

Županija je, na temelju Utanačenja kojeg su zaključili 
dana 14. listopada 1994. godine gradonačelnik Grada 
Siska i župan Sisačko-moslavačke županije, uzela na 
korištenje i upravljanje poslovnu zgradu u vlasništvu 
Grada Siska na adresi Sisak, S. i A. Radića 36, radi 
obavljanja djelatnosti. Dana 20. siječnja 2005. godi-
ne župan Sisačko-moslavačke županije i predstojnik 
Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji 
zaključili su Sporazum o sudjelovanju u plaćanju zajed-
ničkih materijalnih troškova. Navedenim Sporazumom, 
sporazumne strane utvrdile su da zajednički koriste 
prostor na adresi Sisak, S. i A. Radića 36, ukupne 
površine 2913,73 m2, a od toga Sisačko-moslavačka 
županija 1267,29 m2 ili 40 posto. Zajednički materi-
jalni troškovi koji se odnose na plaćanje električne 
energije, grijanja, vode i odvodnje otpadnih voda, 
komunalne i slivne vodne naknade i odvoza otpada, 
Sisačko-moslavačka županija sudjeluje sa 40 posto a u 
zajedničkim materijalnim troškovima koji se odnose na 
plaćanje telefona ostvarenih putem telefonske centrale, 
održavanja uređaja za grijanje, telefonske centrale, 
protupožarne i druge opreme i uređaja te instalacija 
i sanacije i održavanja zajedničkih dijelova zgrade, 
Sisačko-moslavačka županija sudjeluje sa 50 posto. 

Poslovna zgrada evidentirat će se u izvanbilaničnim 
zapisima kao tuđa imovina dobivena na korištenje.

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije ima svoje 
Ispostave u gradovima Novska i Popovača. Poslovni 
prostor u Novskoj nalazi se na adresi Trg dr. Franje 
Tuđmana bb, vlasnik grad Novska, a poslovni prostor 
u Popovači nalazi se na adresi Kutinska bb, vlasnik 
grad Popovača. Međusobna prava i obveze između 
Županije i Gradova utvrđena su Ugovorom odnosno 
Sporazumom. 

Zemljišta

U portfelju nekretnina u vlasništvu Županija veliki 
udio čini zemljište i to zemljište unutar građevinskog 
područja i poljoprivredno zemljište. Zemljište unutar 
građevinskog područja u 99% slučaja nalazi se u su-
vlasništvu Županije i drugih fizičkih ili pravnih osoba. 
Sustavno se je pristupilo rješavanju imovinsko-prav-
nih odnosa za navedi portfelj imovine. Zemljište koje 
je u vlasništvu županije, a koje prema svojoj kulturi 
predstavlja poljoprivredno zemljište, sukladno Zakonu 
o poljoprivrednom zemljištu, mora se održavati pogod-
nim za poljoprivrednu proizvodnju do privođenja istog 
namjeni određenoj dokumentom prostornog uređenja. 
Da bi se taj cilj ostvario, a po iskazanom interesu za-
interesiranog subjekta, Županija je donijela Odluku o 



Stranica 1573Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Sisačko-moslavačke županije bez provođenja javnog 
natječaja, KLASA: 320-02/16-02/01, URBROJ: 2176/01-
02-16-1 od 27. listopada 2016. godine Zadruzi »Zajed-
nica proizvođača Sisačko-moslavačke županije«, jer 
je utvrđeno da je isto u interesu Sisačko-moslavačke 
županije, a osobito jer se potiče gospodarski napredak 
i briga za gospodarski razvitak cjelokupnog područja 
Županije. Poljoprivredno zemljište u ukupnoj površini 
od 197 545 m2, procijenjeno na 154.500,72 kuna, u 
navedenoj Odluci dodjeljuje se u zakup na rok od 12 
godina. Dugoročnim zakupom poljoprivrednog zemljišta 
i njegovim trajnim održavanjem učinit će se pogodnim 
za poljoprivrednu proizvodnju, spriječiti njegova tre-
nutna zakorovljenost i višegodišnje obrastanje, te se 
znatno povećati njegova plodnost i vrijednost. 

Županija u vlasništvu ima i šumsko zemljište uku-
pne površine od 43 524 m2. Isto zemljište uvedeno je 
u knjigovodstvene evidencije.

Također, Županija ima i u suvlasništvu poljoprivred-
no i šumsko zemljište te će se planom upravljanja, u 
narednom razdoblju, odlučiti da li će se tako stečeni 
udjeli koji nisu većinski ponuditi ostalim suvlasnicima 
na otkup ili ako su većinski ocijeniti svrhovitost otkupa 
ostalog dijela ako postoji interes stvaranja uvjeta za 
gospodarski, društveni i socijalni razvoj Županije ili 
će se pokrenuti postupak prodaje odnosno otuđenja. 

Stambeni prostor

Sisačko-moslavačka županija trenutno je vlasnik ili 
suvlasnik nekoliko stambenih kuća na području cijele 
Županije, koje je stekla odricanjem od vlasništva fizičkih 
osoba u korist Sisačko-moslavačke županije. Kao i za 
poljoprivredno i šumsko zemljište planom upravljanja 
odredit će se daljnje postupanje.

Poslovni udjeli i dionice Županije u trgovačkim 
društvima 

Trgovačka društva doprinose stvaranju bruto druš-
tvenog proizvoda te nastavno povećavaju zaposlenost 
i njihovo je poslovanje značajno za građane Županije 
kao i za dijelove poslovnog sektora.

Trgovačka društva u kojima Županija ima udjele 
i dionice su: 

1. SI-MO-RA d.o.o. za poticanje gospodarskog ra-
zvoja, savjetovanje i zastupanje, Sisak, Rimska 
28

 - udio Županije u temeljnom kapitalu: 100%
 - vrijednost poslovnih udjela: 200.000,00 kuna
2. EKO-START d.o.o. za gospodarenje otpadom, 

Sisak, S. i A. Radića 36
 - udio Županije u temeljnom kapitalu: 100%
 - vrijednost poslovnih udjela: 20.000,00 kuna
3. CESTE SISAK d.o.o.za izgradnju, održavanje 

i zaštitu cesta, Sisak, Lađarska 28c
 - udio Županije u temeljnom kapitalu: 2,20%
 - broj poslovnih udjela: 3200
 - vrijednost poslovnih udjela: 320.000,00 kuna

4. VODOPRIVREDA Sisak d.d., Sisak, Obala 
Ruđera Boškovića 11

 - broj dionica u vlasništvu Županije: 3364
 - vrijednost dionica: 235.480,00 kuna
5. LONJA-STRUG d.d., Kutina, Vinkovačka 4 
 - broj dionica u vlasništvu Županije: 1924
 - vrijednost dionica: 192.400,00 kuna
6.  INDUSTROGRADNJA D.D., Zagreb, Savska 66
  - broj dionica u vlasništvu Županije: 11
 - vrijednost dionica: 11.000,00 kuna.
Županija će, u predmetnom razdoblju, nastaviti 

pravovremeno ažurirati podatke objavljene na služ-
benoj internetskoj stranici te će sukladno važećim 
propisima i aktima Županije i dalje nastojati sudjelovati 
u radu trgovačkih društava koji bi rezultirao uspješnim 
poslovanjem.

Potraživanja prema fizičkim i pravnim osobama

Sisačko-moslavačka županija ima dospjela i nedo-
spjela potraživanja prema fizičkim i pravnim osobama. 
Dospjela nenaplaćena potraživanja Županija će na-
platiti putem sudskih ovršnih postupaka te prisilnom 
naplatom ovršnih isprava. 

Ostali portfelji imovine

Županija će nastaviti provoditi aktivnosti vezane uz 
upravljanje i raspolaganje ostalom imovinom suklad-
no važećim zakonskim i podzakonskim aktima, kao i 
općim aktima Županije.

4. CILJEVI I SMJERNICE ZA RASPOLAGANJE 
I UPRAVLJANJE IMOVINOM U RAZDOBLJU 
OD 2017. - 2021. GODINE

Županija će pristupiti što kvalitetnijem sustavu 
upravljanja i raspolaganja imovinom, a osobito nekret-
ninama u njenom vlasništvu, po najvišim europskim 
standardima, uz optimalne troškove poslovanja. 

Cilj ove Strategije je određivanje smjernica za izra-
du plana aktivnosti kojima će se ostvariti učinkovito i 
transparentno upravljanje i raspolaganje nekretninama, 
konkretno njihovo otuđenje ili očuvanje te poduzimanje 
potrebnih radnji za dogradnju registra nekretnina.

Registar nekretnina treba predstavljati informatičko 
rješenje evidencije nekretnina te integraciju sa rele-
vantnim cjelinama u okviru jedinstvenog informacijskog 
sustava te koji će nam omogućiti uvid i korištenje baze 
podataka o nekretninama sa svrhom što racionalnijeg 
i učinkovitijeg upravljanja vlastitom imovinom i imovi-
nom danom na upravljanje. U budućnosti se planira 
povezivanje registra nekretnina s GIS programskim 
rješenjem, a koji sadržava popis svih nekretnina na 
području Županije i preklopljen je s prostornim planom 
uređenja. Plan je ova rješenja i nadalje nadograđivati 
radi uspostave što boljeg i efikasnijeg sustava gos-
podarenja imovinom.



Stranica 1574 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Jedan od prioriteta Županije u narednom razdoblju 
zasigurno je, u suradnji s predstavnicima Ministarstva 
državne imovine, rješavanje vlasničko pravnog statusa 
nekretnina koje su od posebnog značaja za Županiju, 
a vlasništvo su Republike Hrvatske.

Sukladno Odluci o upravljanju i raspolaganju ne-
kretninama, poslovnim udjelima i dionicama Sisačko-
moslavačke županije, župan donosi Plan upravljanja 
i raspolaganja imovinom u vlasništvu Županije za 
razdoblje od godinu dana najkasnije do kraja ožujka 
tekuće godine.

U financijskom planu županijskog proračun osigurat 
će se određena sredstva za plaćanje svih režijskih 
troškova, te sredstva za investicijsko održavanje kako 
bi se sve nekretnine privele svrsi i bile prikladnije za 
korištenje.

Također će se u skladu s politikom energetske 
učinkovitosti i održivosti, provesti mjere energetske 
obnove objekata te izrade energetskih certifikata u 
suradnji s Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost. Ovim ulaganjima u energetsku obnovu, 
uštedjet će se i na tekućim troškovima, a sredstva za 
te aktivnosti već su predviđena u financijskom planu. 

Učinkovito i transparentno upravljanje i raspolaganje 
imovinom u vlasništvu Sisačko-moslavačke županije 
jest cilj i vizija donošenja ove Strategije. Da bi se ona 
mogla ostvariti, potrebno je uspostaviti plan aktivno-
sti odnosno donijeti određene smjernice kojih se je 
potrebno pridržavati i koje će se izvršavati sukladno 
prioritetima i financijskim mogućnostima Županije, kroz 
srednjoročno razdoblje do 2021. godine.

Smjernice kojima se namjerava uspostaviti učin-
kovito upravljanje i raspolaganje imovinom za vrijeme 
trajanja ove Strategije, a sukladno svemu do sada 
iznijetom su: 

- uspostava cjelovite i sistematizirane evidencije 
imovine u vlasništvu Županije,

- neprestani rad na detektiranju jedinica imovine 
u vlasništvu Županije,

- praćenje i usklađenje podataka katastra i ze-
mljišnih knjiga s ciljem poboljšanja učinkovitog 
i transparentnog upravljanja i raspolaganja 
nekretninama,

- vođenje računa o interesima Županije kao 
vlasnika nekretnina prilikom izrade prostorne 
dokumentacije,

- uspostava jedinstvenog sustava i kriterija u 
procjeni vrijednosti nekretnina,

- temeljenje odluka o raspolaganju na najvećem 
mogućem ekonomskom učinku i održivom ra-
zvoju,

- ažuriranje postojećeg registra imovine,
- redovita i proaktivna objava dokumenata uprav-

ljanja imovinom na službenoj internetskoj stranici 
Županije,

- žurno rješavanje imovinskopravnih odnosa na 
nekretninama u svrhu realizacije investicijskih 
projekata

- redoviti pregledi imovine radi nadgledanja i 
planiranja održavanja te redovito održavanje,

- čuvanje zapisa o imovini,

- kontinuirano poduzimanje zakonskih predviđe-
nih radnji radi osiguranja i naplate potraživanja 
Županije,

- kontinuirano praćenje zakonskih i podzakonskih 
akata koji se odnose na raspolaganje i uprav-
ljanje imovinom. 

5. ZAKLJUČAK 

Imovina Sisačko-moslavačke županije važan je 
instrument postizanja strateških razvojnih ciljeva ve-
zanih za gospodarsku, kulturnu, zdravstvenu i drugu 
razvojnu politiku. Ova je Strategija iskorak u smislu 
transparentnosti i javne objave podataka vezanih za 
upravljanje i raspolaganje županijskom imovinom. 
Područje upravljanja i raspolaganja nekretninama i 
ostalom imovinom uređeno je velikim brojem zakon-
skih i podzakonskih propisa, međutim svakodnevno 
se susrećemo i sa pojavom pravnih praznina te nedo-
statkom odgovarajućih pravilnika i uputa kao pomoć 
za što kvalitetnije postupanje unutar zakonskih okvi-
ra. Stoga je dužnost jedinice područne (regionalne) 
samouprave da kontinuirano prati pravne propise i 
donosi odgovarajuće opće akte i pravilnike, a radi 
što učinkovitijeg, jednoobraznog i transparentnijeg 
raspolaganja i upravljanja svojom imovinom. 

Uzimajući u obzir pravila koja se odnose na Repu-
bliku Hrvatsku pristupilo se izradi ove Strategije čiji 
je osnovni cilj analizirati postojeće stanje i odrediti 
smjernice kao pomoć za što kvalitetnije gospodarenje 
imovinom. Tijela nadležna za upravljanje imovinom 
Županije dužna su istom raspolagati i upravljati kao 
dobar gospodar pridržavajući se svih zakonskih i mo-
ralnih načela i to na način da se njezina vrijednost ne 
umanjuje, već naprotiv, da se kontinuirano povećava. 
Konstantno treba težiti uspostavi još boljeg sustava 
gospodarenja županijskom imovinom kako bi se oču-
vala za naredne generacije. Jedan od osnovnih koraka 
ka tom cilju zasigurno je donošenje ove Strategije i 
pridržavanje svih smjernica koje su njome propisane.

Polazeći od navedenog strateškog cilja, u pred-
stojećem razdoblju, za koje se donosi ova Strategija, 
kompleksni postupak upravljanja i raspolaganja imo-
vinom u vlasništvu Županije potrebno je kontinuirano 
usavršavati i prilagođavati.

Ova Strategija objavit će se u »Službenom gla-
sniku Sisačko-moslavačke županije« i na službenoj 
internetskoj stranici Županije.

119.
Na temelju članka 11. stavak 4. Zakona o ener-

getskoj učinkovitosti (»Narodne novine«, broj 127/14) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 
22. prosinca 2016. godine, donijela je



Stranica 1575Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o donošenju Akcijskog plana energetske 

učinkovitosti Sisačko-moslavačke županije 
2017.-2019. godine

I.
 Donosi se Akcijski plan energetske učinkovitosti 

Sisačko-moslavačke županije 2017.-2019. godine koji 
čini sastavni dio ove Odluke.

II.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o donošenju Akcijskog plana energetske 
učinkovitosti Sisačko-moslavačke županije 2016.-
2018. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/16).

III.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2017. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 310-02/16-01/10
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

A K C I J S K I  P L A N 
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 2017.-2019. GODINE 

 
U Sisku, prosinac 2016. godine 

Ul. Franje Račkog 9 

mr. sc. Ivana Ostoić, dipl. ing. 

mr. sc. Ivana Ostoić, dipl. ing.



Stranica 1576 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Popis skraćenica ................................................................................................................................. 1577

SAŽETAK ........................................................................................................................................... 1577

1.  UVOD ............................................................................................................................................ 1577

2.  OSNOVNI PODATCI ....................................................................................................................... 1579
2.1.  GEOGRAFSKI POLOŽAJ I KLIMATSKE PRILIKE ......................................................................... 1579
2.2.  STANOVNIŠTVO I PODUZETNIŠTVO .......................................................................................... 1581

3.  ZAKONODAVSTVO ........................................................................................................................ 1583

4.  PRIKAZ I OCJENA STANJA ............................................................................................................ 1585
4.1.  POTROŠNJA ENERGIJE U PODUZETNIŠTVU ............................................................................ 1585
  Potrošnja toplinske energije ......................................................................................................... 1585
  Potrošnja električne energije ....................................................................................................... 1586
4.2.  POTROŠNJA ENERGIJE U KUĆANSTVU .................................................................................... 1586
  Potrošnja toplinske energije ......................................................................................................... 1587
  Potrošnja električne energije ....................................................................................................... 1587
4.3.  POTROŠNJA ENERGIJE U JAVNIM ZGRADA .............................................................................. 1588
  Potrošnja toplinske energije ......................................................................................................... 1588
  Potrošnja električne energije ....................................................................................................... 1589
4.4.  POTROŠNJA ENERGIJE U JAVNOJ RASVJETI ........................................................................... 1590

5.  DUGOROČNI CILJEVI I NAČINI PRAĆENJA ................................................................................... 1592
5.1.  NACIONALNI SUSTAV ZA PRAĆENJE POTROŠNJE ENERGIJE (ISGE) ......................................1592
5.2.  SUSTAV ZA MJERENJE, PRAĆENJE I VERIFIKACIJU UŠTEDA .................................................. 1593
5.3.  DUGOROČNI CILJEVI ................................................................................................................. 1597

6.  IZRAČUN PLANIRANIH UŠTEDA I MJERE ZA POBOLJŠANJE EnU ................................................1597
6.1. ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA ............................................................................................... 1598
  KORAK 1: IZRADA ENERGETSKI PREGLEDA I ENERGETSKIH CERTIFIKATA ............................ 1598
  KORAK 2: OPSEG, VREMENSKI TIJEK I PRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI ........................................ 1598
  KORAK 3: IZRADA GLAVNIH PROJEKATA ................................................................................... 1599
  KORAK 4: POSTUPAK JAVNOG NADMETANJA ........................................................................... 1599
  KORAK 5: IZVOĐENJE RADOVA ................................................................................................. 1599
  KORAK 6: VERIFIKACIJA UŠTEDA ............................................................................................. 1600
6.2.  MJERE ZA POBOLJŠANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI ZGRADA ........................................1600
6.3.  IZRAČUN PLANIRANIH UŠTEDA................................................................................................. 1601

7.  NOSITELJI AKTIVNOSTI I NAČIN FINANCIRANJA ......................................................................... 1602
7.1.  EUROPSKI STRUKTURNI I INVESTICIJSKI FONDOVI ................................................................ 1602
7.1.1.  Europski fond za regionalni razvoj (EFRR) ............................................................................... 1602
7.1.2.  Kohezijski fond ........................................................................................................................ 1603
7.1.3.  Europski socijalni fond ............................................................................................................. 1603
7.2.  FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST ..................................................1603
7.3.  Programi transnacionalne suradnje .............................................................................................. 1604
7.4.  OBZOR 2020 .............................................................................................................................. 1604
7.5.  WEBSEFF (Western Balkans Sustainable Energy Financing Facility) ............................................1605
7.6.  HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVOJ ................................................................................. 1605
7.7.  EUROPSKA INVESTICIJSKA BANKA ........................................................................................... 1605
7.8.  PREGLED GODIŠNJIH UŠTEDA I INVESTICIJA .......................................................................... 1606

Popis tablica ....................................................................................................................................... 1607
Popis slika .......................................................................................................................................... 1607
Popis grafikona ................................................................................................................................... 1607



Stranica 1577Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Popis skraćenica 

APEnU - Akcijski plan energetske učinkovitosti 
BDP - Bruto domaći proizvod 
CEI - Centar za praćenje poslovanja energetskog 

sektora i investicija 
DZS - Državni zavod za statistiku 
EBRD - Europska banka za obnovu i razvoj 
EFRR - Europski fond za regionalni razvoj 
EIB - Europska investicijska banka 
ENI - Europski instrumenti za susjedstvo 
EnU mjere - Mjere poboljšanja energetske učin-

kovitosti 
ESF - Europski socijalni fond 
EU 2020 - Strategija razvoja Europske unije 
FZOEU - Fond za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost 
GT - Geotermalna energija 
HZZ - Hrvatski zavod za zapošljavanje 
IPA - Instrumenti predpristupne pomoći 
ISGE - Informacijski sustav gospodarenja energijom 
KF - Kohezijski fond 
Koordinator - Upravni odjel za gospodarstvo, re-

gionalni razvoj i fondove Evropske unije 
LAU - Lokalne upravne jedinice 
NAPEnU - Nacionalni akcijski plan energetske 

učinkovitosti 
NKD 2007 - Nacionalna klasifikacija djelatnosti 2007 
NUTS - Europska nomenklatura prostornih jedinica 
OIE - Obnovljivi izvori energije 
OPKK - Operativni program Konkurentnost I kohezija 
SMIV - Sustav za praćenje, mjerenje i verifikaciju 

ušteda energije 
ZEnU - Zakon o energetskoj učinkovitosti (NN 

127/2014).

SAŽETAK 
Dostupnost energije jedan je od glavnih preduvjeta 

za razvoj gospodarstva. Unatoč sve većoj dostupnosti 
obnovljivih oblika energije, svjetska ekonomija se 
i dalje većinski temelji na uporabi fosilnih goriva u 
svrhu proizvodnje električne i toplinske energije. Na 
globalnoj razini postotak uporabe obnovljivih izvora 
energije je u stalnom porastu, a na razini EU-28, 
udio obnovljivih izvora energije iznosi 24,3% ukupno 
proizvedene primarne energije1. Sektor zgrada je naj-
veći potrošač energije u Europi, što čini gotovo 40% 
ukupne potrošnje i 36% emisija stakleničkih plinova. 
Dok nove zgrade imaju tendenciju visoke energetske 
učinkovitosti, postojeće imaju potrebu za obnovom. Sa 
svojim potencijalom da postignu visoku učinkovitost 
i smanje CO2 emisije, energetski učinkovite zgrade 
mogu igrati ključnu ulogu u održivom, nisko-ugljičnom 
razvoju u budućnosti. 

Ušteda energije je najbrži i najisplativiji način za 
smanjenje emisija stakleničkih plinova. Ulaganje u 
energetsku učinkovitost predstavlja jedinstvenu kom-
binaciju prednosti: povećanje energetske sigurnosti, 
ekonomske osjetljivosti, smanjenje potrošnje energije 
i pozitivan utjecaj na okoliš. 

Osim toga, uvjeti rada za provedbu mjera energetske 
učinkovitosti mogu rezultirati stvaranjem broja radnih 
mjesta u novom konceptu razvoja gospodarstva sa 
niskom razinom ugljika. Plan energetske učinkovitosti 
u Europi očekuje stvoriti do 2 milijuna radnih mjesta, 
poboljšati industrijsku konkurentnost i ostvariti finan-
cijske uštede i do 1000 eura po kućanstvu godišnje. 
Gospodarstvo s niskom razinom ugljika predstavlja 
gospodarstvo koje se temelji na izvorima energije s 
niskom razinom emisija ugljičnog dioksida koje stoga 
ima minimalnu razinu emisija stakleničkih plinova u 
okoliš. 

Kao takve, mjere EnU pružaju dodatnu kompara-
tivnu prednost nudeći kratkoročne i dugoročne koristi. 
U zgradama u kojima se troši oko 40% od ukupne 
potrošnje energije izuzetno je važno osigurati mini-
malnu potrošnju energije da bi se postigla optimalna 
ugodnost boravka i korištenja zgrade. Primjenom 
mjera povećanja energetske učinkovitosti u zgradi se 
smanjuje potrošnja energije, ali i povećava ugodnost 
boravka u prostoru te trajnost zgrade. 

Mjere postizanja energetskih ušteda u zgradama 
su jedna od bitnih smjernica europske, ali i nacionalne 
energetske politike, prema Strategiji energetskog ra-
zvoja Hrvatske te trenutno aktualnom 3. Nacionalnom 
akcijskom planu za energetsku učinkovitost. 

 Povećanje energetske učinkovitosti provodi se 
kroz sustavno gospodarenje energijom, a ono uključuje 
prvenstveno planiranje potrošnje koje je moguće jedino 
ako se zna gdje, kako i koliko energije se troši te ako 
su poznati modeli i financijski instrumenti kojima se 
energetska učinkovitost može povećati. 

UVOD 
Europska unija je suočena s izazovima koji proi-

zlaze iz sve veće ovisnosti o uvozu energije i oskud-
nim izvorima energije te potrebom za ublažavanjem 
klimatskih promjena i izlaska iz gospodarske krize. 
Ukupan uvoz energije iznosi više od 1 milijarde eura 
po danu i čini više od jedne petine ukupnog uvoza 
EU-a. Gotovo 40% krajnje potrošnje energije pripi-
suje se neposrednoj potrošnji i zgradama javnog i 
privatnog sektora. Najveći potencijal u uštedi energije 
leži u povećanoj energetskoj učinkovitosti i zbog toga 
rješavanje problema potrošnje energije u zgradama 
postaje jedno od najvažnijih pitanja Europske unije. 
Povećanje energetske učinkovitosti provodi se kroz 
sustavno gospodarenje energijom, a ono uključuje 
prvenstveno planiranje potrošnje koje je moguće 
jedino ako se zna gdje, kako i koliko energije se troši 
te ako su poznati modeli i financijski instrumenti ko-
jima se energetska učinkovitost može povećati. Kroz 
ovaj akcijski plan razmatrat će se modeli privlačenja 
investicija u renovaciju te financijski instrumenti za 

1 Dostupno na: http: //ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php/Renewable_energy_statistics



Stranica 1578 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

povećanje energetske učinkovitosti dostupni kroz EU 
fondove. Naglasak je na povećanju javnih i privatnih 
ulaganja u zgrade kako bi EU ispunila svoje ciljeve 
u okviru klimatskih promjena i energetskih ciljeva 
poznatih kao EU 2020. 

Modeli privlačenja investicija odnose se na javna i 
privatna ulaganja koja je moguće privući tek kvalitet-
nom izradom studija izvedivosti i isplativosti uvođenja 
EnU mjera u zgrade javnog sektora, te kvalitetnim 
iskorištavanje dostupnih linija financiranja za uvođenje 
istih tih mjera. 

Jedinice lokalne i regionalne samouprave kroz 
dosadašnji sustav financiranja nisu mogle zadovoljiti 
visinu potrebnih ulaganja u energetsku obnovu zgrada 
javnog sektora jer je većina njih u Republici Hrvatskoj 
zadužena do gornje granice mogućnosti zaduživanja, 
što prema Zakonu o proračunu (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 136/12 i 15/15) iznosi do maksimalnih 20% 
ukupnog godišnjeg proračuna, a ulaganja u infrastruk-
turu kroz vlastita sredstva bi (uz oskudne financijske 
mogućnosti) povećala spomenuto zaduživanje te 
narušilo fiskalne kapacitete. 

U planu je istražena pozadina financiranja ener-
getske učinkovitosti u javnim zgradama kroz dostupne 
europske fondove te postupci koje je potrebno slijediti 
i ispuniti kako bi javne zgrade zadovoljile uvjete za 
dobivanje potrebnih financijskih sredstava. Kroz analizu 
podataka utvrđujemo pozitivne efekte koji rezultiraju 
energetskom obnovom zgrada. 

Svrha Akcijskog plana energetske učinkovitosti 
Sisačko-moslavačke županije 2017. - 2019. je odrediti 
smjernice za provedbu politike poboljšanja energetske 
učinkovitosti kroz energetske uštede, poštujući pri 
tom energetske potrebe županije te načela održivosti 
i zaštite okoliša. Donošenjem Akcijskog plana ener-
getske učinkovitosti Sisačko-moslavačke županije 
2017.-2019. (APEnU) ispunjava se obveza Sisačko-
moslavačke županije utvrđena Zakonom o energetskoj 
učinkovitosti (ZEnU). 

Koristeći se prilikom izrade Akcijskog plana županije 
propisanom i važećom zakonskom i pod zakonskom 
regulativom te strateškim nacionalnim dokumentima, 
osigurala se usklađenost Akcijskog plana županije s 
ciljevima i prioritetima na nivou Hrvatske i Europe. 

Temeljem prikupljenih podataka izrađena je ener-
getska bilanca Sisačko-moslavačke županije, u skladu 
s propisanom metodologijom, koja predstavlja polaznu 
točku za definiranje ciljeva ušteda i mjera energetske 
učinkovitosti. Prikupljeni podatci pokazali su da je 
najveći potrošač energije sektor poduzetništva, kao 
što je to i slučaj na razini Hrvatske. Detaljni podatci o 
proizvodnji i sektorskoj potrošnji te podjeli potrošnje 
po oblicima energije obuhvaćeni su u poglavlju 4 te 
je u poglavlju 5 dan prikaz dugoročnih ciljeva i način 
praćenja i izvještavanja. 

Usvajanjem trogodišnjih ciljeva ušteda energije, 
Županija će, provedbom mjera, uštedjeti minimalno 
9,85% potrošnje energije, odnosno okvirno 3.515 MWh. 
Pregled izračuna ušteda energije dan je u poglavlju 6. 

U poglavlju 6 također je napravljen i pregled mje-
ra energetske učinkovitosti, vremenski plan njihove 
provedbe. Mjere, ukupno njih 19, s obzirom na mo-
gućnost upravljanja sektorom obuhvaćaju samo javne 

zgrade. Naime, akcijski plan treba sadržavati realne 
mjere povećanja energetske učinkovitosti koje će se 
ostvariti kroz trogodišnji plan. Budući da Županija 
ne utječe na investicije u privatni sektor (kućanstva 
i poduzetništvo) i nema u svom upravljanju prometni 
sektor, na njih može samo stimulativno djelovati. Ipak, 
za potrebe pregleda cjelokupne potrošnje, prikazani 
su svi sektori. 

Podatci su temeljem dobivene punomoći Župana 
prikupljeni od distributera toplinske i električne energije. 
Dio podataka za javne zgrade prikupljen je iz ISGE-a. 
Ostali podatci su prikupljeni od ostalih pravnih osoba 
koje djeluju na području Županije. 

Na području Županije distribucijom energenata 
za toplinsku energiju djeluju Moncogim d.o.o., Plin 
projekt d.o.o., Moslavina Plin d.o.o., INA d.d., Crodux 
d.o.o., Petrol d.o.o., Konzum d.d, Oktan Žažina i BP 
Brebić d.o.o., HEP Toplinarstvo d.o.o. koji distribui-
raju prirodni plin, tekuća goriva i toplinsku energiju te 
Hrvatske šume d.d. koje distribuiraju drvo i biomasu. 
Električnom energijom područje opskrbljuju HEP ODS 
d.o.o., GEN-I d.o.o., RW Energija d.o.o. 

Za praćenje, koordinaciju i ostvarivanje ciljeva 
Akcijskog plana zadužen je Koordinator (Upravni odjel 
za gospodarstvo, regionalni razvoj i fondove Europske 
unije). Provedba mjera podrazumijeva i financijska ula-
ganja koja premašuju proračunske okvire te je korištenje 
izvanproračunskih izvora financiranja neophodno kako 
bi se predložene mjere realizirale. Pregled modela, 
odnosno izvora financiranja energetske učinkovitosti 
prikazan je u poglavlju 7. 

Obveza izrade, sadržaj i način donošenja Akcijskog 
plana županije propisan je Zakonom o energetskoj 
učinkovitosti (ZEnU). U skladu sa ZEnU odredbama, 
Akcijski plan sadrži: prikaz i ocjenu stanja te potrebe 
u neposrednoj potrošnji energije, dugoročne ciljeve, 
uključujući okvirni cilj ušteda energije. Nadalje, Ak-
cijski plan definira mjere i pokazatelje za poboljšanje 
energetske učinkovitosti (EnU), nositelje aktivnosti i 
rokove provedbe, mjere za poboljšanje energetske 
učinkovitosti, izračun planiranih ušteda te izvore 
sredstava za financiranje ulaganja u primjenu mjera 
poboljšanja EnU, kao i način praćenja izvršenja plana 
i izvještavanja te način financiranja plana. 

Akcijski plan županije donosi predstavničko tijelo 
Županije uz prethodnu suglasnost Nacionalnog koor-
dinacijskog tijela za energetsku učinkovitost. Nacio-
nalno koordinacijsko tijelo zaduženo je za provedbu 
politike energetske učinkovitosti utvrđenu ZEnU-om 
i drugim propisima. Temeljem ZEnU-a za Nacionalno 
koordinacijsko tijelo određen je Centar za praćenje 
poslovanja energetskog sektora i investicija (CEI). 
Akcijski plan predstavlja temelj za izradu Godišnjeg 
plana energetske učinkovitosti županije, jednogodiš-
njeg planskog dokumenta. Godišnji plan županije ima 
svrhu doprinijeti ostvarivanju cilja ušteda na godišnjoj 
razini što će pridonijeti postizanju ciljeva na razini 
Akcijskog plana te dovesti do planiranih ušteda u 
potrošnji energije. 

Isto tako, na području Sisačko-moslavačke županije 
kontinuirano se provode projekti povećanja energetske 
učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora energije 
(OIE), kako u javnom sektoru, tako i u kućanstvima 



Stranica 1579Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

te privatnom sektoru. Priprema i provedba projekata 
financirana je vlastitim sredstvima kao i sredstvima 
iz nacionalnih fondova (FZOEU). Projektima se kroz 
uvođenje mjera i postupaka energetske učinkovitosti 
doprinijelo smanjenju potrošnje energenata te su se u 
skladu s time ostvarile znatne energetsko-financijske 
uštede. 

Nadalje, u čak 175 županijskih objekata prati se 
potrošnja energije i vode putem Informacijskog su-
stava za gospodarenje energijom (ISGE) te su na 32 
objekta instalirane sunčane elektrane za proizvodnju 
električne energije i sustava za pripremu tople vode. 

Sisačko-moslavačka županija te gradovi Sisak, 
Kutina, Novska, Glina, Popovača, Hrvatska Kostaj-
nica i Petrinja imaju potpisane Energetske povelje. 
Energetska povelja je deklarativni akt predstavnika 
JLS-a kojim se iskazuje svjesnost i politička volja o 
potrebi gospodarenja energijom na lokalnoj razini, 
brizi o zaštiti okoliša te racionalnom gospodarenju 
resursima za dobrobit lokalne zajednice u cjelini. Od 
gradova u Županiji, Grad Sisak je potpisnik i Sporazu-
ma gradonačelnika (engl. Covenant of Mayors) kojim 
se obvezuju da će smanjiti emisiju CO2 za minimalno 
20% do 2020. godine u odnosu na početni definirani 
period. Uz Županiju, gradovi koji broje više od 35.000 
stanovnika dužni su izrađivati Akcijske planove ener-
getske učinkovitosti, a što je u Sisačko-moslavačkoj 
županiji samo Grad Sisak. 

U svrhu izvještavanja rezultata APEnU, jedini-
ce lokalne i regionalne samouprave će u budućem 
razdoblju koristiti Sustav za praćenje, mjerenje i 
verifikaciju ušteda energije (SMIV) koji je računalni 
sustav za prikupljanje, obradu i verifikaciju informacija 

o energetskoj učinkovitosti i ostvarenim uštedama 
energije, a vodi ga Nacionalno koordinacijsko tijelo 
Centar za praćenje poslovanja energetskog sektora i 
investicija (CEI) u skladu s Pravilnikom o sustavu za 
praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda energije (NN 
71/15). Obveza korištenja Informacijskog sustava za 
gospodarenje energijom (ISGE) i dalje ostaje na snazi, 
budući da je ovaj alat definiran Zakonom o energetskoj 
učinkovitosti. 

   
2. OSNOVNI PODATCI 

2.1. GEOGRAFSKI POLOŽAJ I KLIMATSKE 
PRILIKE 

Prema Zakonu o područjima županija, gradova i 
općina u Republici Hrvatskoj (»Narodne novine« broj 
86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 
44/13, 45/13) Sisačko-moslavačka županija je dio 
administrativno - teritorijalnog ustroja Republike Hrvat-
ske sa sjedištem u Sisku. Smještena u južnom dijelu 
središnjeg dijela Republike Hrvatske, na području 
gdje se dotiču Panonska i Gorska Hrvatska. Županija 
graniči sa Zagrebačkom, Karlovačkom, Bjelovarsko-bi-
logorskom, Brodsko-posavskom i Požeško-slavonskom 
županijom, a na jugu i sa Bosnom i Hercegovinom. 
Obuhvaća Posavinu, Banovinu, Moslavinu, te dijelove 
Korduna i Slavonije. Sisačko-moslavačka županija 
predstavlja prometno čvorište i zbog povoljnog prirod-
nog i prometno-geografskog položaja iznimno je dobro 
povezana s ostalim dijelovima Republike Hrvatske, 
kao i susjednim zemljama.

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

5		
		

2. OSNOVNI	PODATCI			

2.1. GEOGRAFSKI	POLOŽAJ	I	KLIMATSKE	PRILIKE		

Prema	 Zakonu	 o	 područjima	 županija,	 gradova	 i	 općina	 u	 Republici	 Hrvatskoj	 («Narodne	 novine»	 broj		
86/06,	 125/06,	 16/07,	 95/08,	 46/10,	 145/10,	 37/13,	 44/13,	 45/13)	 Sisačko-moslavačka	 županija	 je	 dio	
administrativno	 -	 teritorijalnog	 ustroja	 Republike	 Hrvatske	 sa	 sjedištem	 u	 Sisku.	 Smještena	 u	 južnom	
dijelu	 središnjeg	 dijela	 Republike	 Hrvatske,	 na	 području	 gdje	 se	 dotiču	 Panonska	 i	 Gorska	 Hrvatska.	
Županija	graniči	sa	Zagrebačkom,	Karlovačkom,	Bjelovarsko-bilogorskom,	Brodsko-posavskom	i	Požeško-
slavonskom	 županijom,	 a	 na	 jugu	 i	 sa	 Bosnom	 i	 Hercegovinom.	 Obuhvaća	 Posavinu,	 Banovinu,	
Moslavinu,	te	dijelove	Korduna	i	Slavonije.	Sisačko-moslavačka	županija	predstavlja	prometno	čvorište	i	
zbog	 povoljnog	 prirodnog	 i	 prometno-geografskog	 položaja	 iznimno	 je	 dobro	 povezana	 s	 ostalim	
dijelovima	Republike	Hrvatske,	kao	i	susjednim	zemljama.			

Slika	1:	Geografski	položaj	Sisačko-moslavačke	županije		

		
Izvor:	Zavod	za	prostorno	uređenje	Sisačko-moslavačke	županije,	2015		

Prema	Državnom	zavodu	za	statistiku,	Sisačko-moslavačka	županija	ima	površinu	od	4.468	km2,	te	je	po	
površini	 među	 najvećim	 županijama	 u	 Republici	 Hrvatskoj	 i	 zauzima	 oko	 7,9	 %	 kopnenog	 teritorija	
Republike	Hrvatske.	Prema	današnjem	teritorijalnom	ustroju	na	području	Županije	je	19	jedinica	lokalne	
samouprave:	7	gradova:	Sisak,	Glina,	Hrvatska	Kostajnica,	Kutina,	Novska,	Petrinja	i	Popovača,	12	općina:	
Donji	 Kukuruzari,	 Dvor,	 Gvozd,	 Hrvatska	 Dubica,	 Jasenovac,	 Lekenik,	 Lipovljani,	Majur,	Martinska	 Ves,	
Popovača,	 Sunja,	 Topusko	 i	 Velika	 Ludina	 te	 455	 naselja.	 Političko,	 administrativno	 gospodarsko	 i	
kulturno	središte	županije	je	grad	Sisak.			

Za	 buduće	 razdoblje	 važno	 je	 koristiti	 podjelu	 prema	 europskoj	 nomenklaturi	 prostornih	 jedinica	 za	
statistiku	 NUTS	 (fr:	 Nomenclature	 des	 unités	 territoriales	 statistiques,)2.	 Prema	 toj	 podjeli	 države	 se	

																																																													
2	Dostupno		 na:		

Prema Državnom zavodu za statistiku, Sisačko-moslavačka županija ima površinu od 4.468 km2, te je po 
površini među najvećim županijama u Republici Hrvatskoj i zauzima oko 7,9% kopnenog teritorija Republike 
Hrvatske. Prema današnjem teritorijalnom ustroju na području Županije je 19 jedinica lokalne samouprave: 7 
gradova: Sisak, Glina, Hrvatska Kostajnica, Kutina, Novska, Petrinja i Popovača, 12 općina: Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Popovača, Sunja, Topusko 
i Velika Ludina te 455 naselja. Političko, administrativno gospodarsko i kulturno središte županije je grad Sisak. 



Stranica 1580 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Za buduće razdoblje važno je koristiti podjelu prema europskoj nomenklaturi prostornih jedinica za statistiku 
NUTS (fr: Nomenclature des unités territoriales statistiques,)2. Prema toj podjeli države se dijele na tri razine. 
Podjela je usuglašena s Eurostat-om, odnosno Europskom komisijom tijekom 2012. čime je Republika Hrvatska 
podijeljena na dvije statističke regije. Podjela je sljedeća: 

NUTS 1: Republika Hrvatska 
NUTS 2: Dvije statističke regije: Kontinentalna Hrvatska i Jadranska Hrvatska 
NUTS 3: Županije i gradovi 
Druga razina predstavlja potpodjelu prve, a treća potpodjelu druge razine. Svaka država članica može donijeti 

odluku da u hijerarhijskom smislu provede još detaljniju podjelu unutar razine NUTS 3. Postoje dvije niže NUTS 
razine, LAU razine (LAU1: isto kao i NUTS3; LAU2: općine)3. 

NUTS - financijsko i razvojno značenje: 
- Podloga za određivanje prihvatljivosti prostornih jedinica za korištenje fondova Europske unije u okviru 

Kohezijske politike 
- Prostorna razina na kojoj se mogu izrađivati programski dokumenti za potrebe Kohezijske politike 

2 Dostupno na: 
 http://ec.europa.eu/eurostat/ramon/nomenclatures/index.cfm?TargetUrl=LST_NOM_DTL&StrNom=NUTS_22&StrLang

uageCode =EN&IntPcKey=&StrLayoutCode=HIERARCHIC
3 NUTS:HR, https://hr.wikipedia.org/wiki/NUTS:HR

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

7		
		

Slika	2:	NUTS	regije		

		
Izvor:	Ministarstvo	regionalnog	razvoja	i	fondova	Europske	unije,	2015		

Sisačko-moslavačka	županija	na	drugoj	razini	(NUTS	2)	spada	u	statističku	regiju	Kontinentalna	Hrvatska.	
Spomenuta	klasifikacija	olakšava	provedbu	i	praćenje	razvojnih	projekata	te	usmjeravanje	sredstava	na	
pojedina	područja	unutar	statističkih	regija.	NUTS	2	podjela	 regija	prema	kriterijima	koje	 je	uspostavio	
EUROSTAT	 za	 područje	 čitave	 Europske	 unije	 i	 zemalja	 pristupnica,	 nužna	 je	 za	 učinkovito	 praćenje	
korištenja	sredstava	iz	Strukturnih	fondova	EU.	NUTS	klasifikacija,	odnosno	posebni	sustav	za	utvrđivanje	
i	 klasifikaciju	 prostornih	 statističkih	 jedinica	 u	 Europskoj	 uniji,	 sukladno	 kojem	 je	 cijeli	 njezin	 teritorij	
podijeljen	na	nekoliko	 razina	prostornih	 jedinica	 ili	 cjelina,	 služi	 kao	podloga	 za	provođenje	Kohezijske	
politike	 EU.	 Sredstva	 Kohezijske	 politike,	 odnosno	 ulaganja	 iz	 strukturnih	 fondova	 i	 Kohezijskog	 ili	
investicijskog	fonda,	u	novom	financijskom	razdoblju	Europske	unije	2014.-2020.	usmjereni	su	prema	tri	
skupine	europskih	regija,	kako	slijedi:		

	



Stranica 1581Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Sisačko-moslavačka županija na drugoj razini (NUTS 2) spada u statističku regiju Kontinentalna Hrvatska. 
Spomenuta klasifikacija olakšava provedbu i praćenje razvojnih projekata te usmjeravanje sredstava na poje-
dina područja unutar statističkih regija. NUTS 2 podjela regija prema kriterijima koje je uspostavio EUROSTAT 
za područje čitave Europske unije i zemalja pristupnica, nužna je za učinkovito praćenje korištenja sredstava iz 
Strukturnih fondova EU. NUTS klasifikacija, odnosno posebni sustav za utvrđivanje i klasifikaciju prostornih sta-
tističkih jedinica u Europskoj uniji, sukladno kojem je cijeli njezin teritorij podijeljen na nekoliko razina prostornih 
jedinica ili cjelina, služi kao podloga za provođenje Kohezijske politike EU. Sredstva Kohezijske politike, odnosno 
ulaganja iz strukturnih fondova i Kohezijskog ili investicijskog fonda, u novom financijskom razdoblju Europske 
unije 2014.-2020. usmjereni su prema tri skupine europskih regija, kako slijedi: 

- tzv. manje razvijene regije- čiji je BDP po stanovniku manji od 75% prosjeka EU; 
- tzv. regije u tranziciji - čiji je BDP po stanovniku između 75% - 90% prosjeka EU; 
- tzv. razvijene regije - čiji je BDP po stanovniku viši od 90% prosjeka EU; 
Naime, donošenje odluke o razini i vrsti sredstava kojima se provodi Kohezijska politika u pojedinoj prostor-

noj jedinici ovisi o statističkim pokazateljima iste, kao što su npr. BDP po stanovniku, stopa nezaposlenosti, i sl. 
S obzirom na klimatske uvjete, Županija uživa umjereno toplu vlažnu klimu. Prosječna godišnja temperatura 

Županije iznosi 11°C, a s prosječnom temperaturom od 21°C, srpanj je najtopliji mjesec u godini. Prosječan go-
dišnji broj oblačnih dana u Sisku je 130,5 dana, a godišnji prosjek broja vedrih dana je 61,7. Ukupna prosječna 
godišnja količina oborina iznosi 891 mm. Godišnja insolacija iznosi 1800-2000 sati. 4 

4	 Program	energetske	učinkovitosti	u	neposrednoj	potrošnji	Sisačko-moslavačke	županije	2013.-2015.

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

8		
		

• tzv.	manje	razvijene	regije-	čiji	je	BDP	po	stanovniku	manji	od	75%	prosjeka	EU;		
• tzv.	regije	u	tranziciji	-	čiji	je	BDP	po	stanovniku	između	75%	-	90%	prosjeka	EU;		
• tzv.	razvijene	regije	-	čiji	je	BDP	po	stanovniku	viši	od	90%	prosjeka	EU;		

Naime,	 donošenje	 odluke	 o	 razini	 i	 vrsti	 sredstava	 kojima	 se	 provodi	 Kohezijska	 politika	 u	 pojedinoj	
prostornoj	 jedinici	 ovisi	 o	 statističkim	 pokazateljima	 iste,	 kao	 što	 su	 npr.	 BDP	 po	 stanovniku,	 stopa	
nezaposlenosti,	i	sl.		

S	 obzirom	 na	 klimatske	 uvjete,	 Županija	 uživa	 umjereno	 toplu	 vlažnu	 klimu.	 Prosječna	 godišnja	
temperatura	Županije	 iznosi	11°C,	a	s	prosječnom	temperaturom	od	21°C,	srpanj	 je	najtopliji	mjesec	u	
godini.	Prosječan	godišnji	broj	oblačnih	dana	u	Sisku	je	130,5	dana,	a	godišnji	prosjek	broja	vedrih	dana	
je	61,7.	Ukupna	prosječna	godišnja	količina	oborina	iznosi	891	mm.	Godišnja	insolacija	iznosi	1800-2000	
sati.	4		

Slika	3:	Prosječna	temperatura	u	SMŽ		

		
Izvor:	Državni	zavod	za	statistiku,	2015		

2.2. STANOVNIŠTVO	I	PODUZETNIŠTVO		

Prema	 Popisu	 stanovništva	 Državnog	 zavoda	 za	 statistiku	 iz	 2011.	 godine	 Županija	 broji	 172.439		
stanovnika	 čime	 u	 ukupnom	 broju	 stanovnika	 Republike	 Hrvatske	 sudjeluje	 sa	 4,04	 %.	 Gustoća	
naseljenosti	iznosi	38,71	stanovnika/km2,	što	je	za	31,19	%	manje	od	gustoće	naseljenosti	RH	koja	iznosi	
75,71	stanovnika/km2.			

Ukupno	demografsko	kretanje	Županije	je	izrazito	negativno.	U	odnosu	na	prethodni	popis	stanovništva	
iz	 2001.	 godine,	 bilježi	 se	 pad	 u	 broju	 stanovnika	 za	 7,5%	 (sa	 185.387	 na	 172.439	 stanovnika).	 Ovaj	
depopulacijski	 trend	 se	 nastavlja	 iz	 prethodnog	 razdoblja	 kada	 je	 od	 1991.	 do	 2001.	 broj	 stanovnika	
Županije	pao	za	čak	65.691	stanovnika.			

																																																													
4	Program	energetske	učinkovitosti	u	neposrednoj	potrošnji	Sisačko-moslavačke	županije	2013.-2015.		

2.2. STANOVNIŠTVO I PODUZETNIŠTVO 

Prema Popisu stanovništva Državnog zavoda za statistiku iz 2011. godine Županija broji 172.439 stanovnika 
čime u ukupnom broju stanovnika Republike Hrvatske sudjeluje sa 4,04%. Gustoća naseljenosti iznosi 38,71 
stanovnika/km2, što je za 31,19% manje od gustoće naseljenosti RH koja iznosi 75,71 stanovnika/km2. 

Ukupno demografsko kretanje Županije je izrazito negativno. U odnosu na prethodni popis stanovništva iz 
2001. godine, bilježi se pad u broju stanovnika za 7,5% (sa 185.387 na 172.439 stanovnika). Ovaj depopulacijski 
trend se nastavlja iz prethodnog razdoblja kada je od 1991. do 2001. broj stanovnika Županije pao za čak 65.691 
stanovnika. 

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

9		
		

Slika	4:	Kretanja	broja	stanovnika		

		
Izvor:	Državni	zavod	za	statistiku,	2015		

Prema	 statističkom	 ljetopisu,	 registriranih	 pravnih	 osoba	 je	 bilo	 7.352,	 od	 čega	 aktivnih	 2.953.	 Prema	
podatcima	Hrvatskog	 zavoda	 za	 zapošljavanje	 u	 kolovozu	 2015.	 godine	 u	 Sisačko-moslavačkoj	 županiji	
bilo	je	ukupno	17.264	nezaposlenih	osoba,	od	čega	je	7.830	muškaraca	i		9.434	žena.		

Tablica	1:	Prosječni	broj	nezaposlenih	osoba	Sisačko-moslavačke	županije		

GODINA		 2010.		 2011.		 2012.		 2013.		 2014.		 2015/VIII		

Muškarci		 8.215		 8.176		 9.240		 9.621		 9.357		 7.830		

Žene		 10.239		 9.855		 10.499		 10.823		 10.891		 9.434		

UKUPNO		 18.454		 18.031		 19.739		 20.444		 20.248		 17.264		
Izvor:	HZZ,	2015.		

Od	ukupnog	broja	stanovnika	Županije,	radno	sposobnih	(radni	kontingent:	stanovništvo	između	15	i	64	
godina)	 je	 113.750	 stanovnika,	 što	 je	 udio	 od	 66	%	 stanovnika.	 Zbog	 izrazito	 negativne	depopulacije	 i	
manjka	radno	sposobnog	stanovništva	u	smislu	održivog	razvoja,	Županija	bi	trebala	usmjeriti	napore	za	
iskorištavanje	 Europskog	 socijalnog	 fonda	 (ESF).	 Europski	 socijalni	 fond	 predstavlja	 glavni	 financijski	
instrument	 EU	 za	 ostvarivanje	 strateških	 ciljeva	 politike	 zapošljavanja.	 Jedna	 od	 važnih	 mjera	 je	
financiranje	 jačanja	 administrativne	 sposobnosti	 u	 državnoj	 upravi	 i	 javnom	 sektoru	 u	 području	
gospodarstva,	 zapošljavanja,	 socijalne	politike,	okoliša	 i	pravosuđa.	Fond	osigurava	podršku	europskim	
regijama	 koje	 su	 pogođene	 visokom	 stopom	nezaposlenosti.	 Predviđena	 sredstva	 ESF-a	 za	Hrvatsku	 u	
razdoblju	2014.-2020.	iznose	preko	1,5	milijardi	eura	ili	preko	214	milijuna	eura	godišnje,	što	je	čak	25%	
od	 ukupno	 raspoloživih	 sredstava	 za	Operativni	 program	Razvoj	 ljudskih	 potencijala,	 na	 koje	Hrvatska	
kao	 punopravna	 članica	 ima	 pravo.	 Program	 se	 provodi	 kroz	 pojedine	 projekte	 koji	 se	 odvijaju	 pod	
vodstvom	 različitih	 organizacija	 sudionika,	 kao	 što	 su	 javne	uprave,	 poduzeća,	 nevladine	organizacije	 i	



Stranica 1582 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Prema statističkom ljetopisu, registriranih pravnih osoba je bilo 7.352, od čega aktivnih 2.953. Prema podat-
cima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u kolovozu 2015. godine u Sisačko-moslavačkoj županiji bilo je ukupno 
17.264 nezaposlenih osoba, od čega je 7.830 muškaraca i 9.434 žena. 

Tablica 1: Prosječni broj nezaposlenih osoba Sisačko-moslavačke županije 

GODINA 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015/VIII 
Muškarci 8.215 8.176 9.240 9.621 9.357 7.830 
Žene 10.239 9.855 10.499 10.823 10.891 9.434 
UKUPNO 18.454 18.031 19.739 20.444 20.248 17.264 

Izvor: HZZ, 2015. 

Od ukupnog broja stanovnika Županije, radno sposobnih (radni kontingent: stanovništvo između 15 i 64 godi-
na) je 113.750 stanovnika, što je udio od 66% stanovnika. Zbog izrazito negativne depopulacije i manjka radno 
sposobnog stanovništva u smislu održivog razvoja, Županija bi trebala usmjeriti napore za iskorištavanje Europ-
skog socijalnog fonda (ESF). Europski socijalni fond predstavlja glavni financijski instrument EU za ostvarivanje 
strateških ciljeva politike zapošljavanja. Jedna od važnih mjera je financiranje jačanja administrativne sposobnosti 
u državnoj upravi i javnom sektoru u području gospodarstva, zapošljavanja, socijalne politike, okoliša i pravosu-
đa. Fond osigurava podršku europskim regijama koje su pogođene visokom stopom nezaposlenosti. Predviđena 
sredstva ESF-a za Hrvatsku u razdoblju 2014.-2020. iznose preko 1,5 milijardi eura ili preko 214 milijuna eura 
godišnje, što je čak 25% od ukupno raspoloživih sredstava za Operativni program Razvoj ljudskih potencijala, na 
koje Hrvatska kao punopravna članica ima pravo. Program se provodi kroz pojedine projekte koji se odvijaju pod 
vodstvom različitih organizacija sudionika, kao što su javne uprave, poduzeća, nevladine organizacije i socijalni 
partneri aktivni na području zapošljavanja i socijalne uključenosti. Zahtjev za financiranje mogu podnijeti i drugi 
oblici organizacija iz javnog i privatnog sektora kao što su lokalne i regionalne vlasti, obrazovne institucije, ne-
vladine institucije, sindikati, radnička vijeća, predstavnici industrije i profesionalne udruge pojedinih poduzeća. 

Aktivnosti koje se financiraju putem ovog fonda: 
- Promicanje zapošljavanja i podrška mobilnosti radne snage; 
- Ulaganje u obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje; 
- Promicanje socijalne uključenosti i borba protiv siromaštva; 
- Jačanje institucionalnih kapaciteta i učinkovitost javne uprave; 

Tablica 2: Zaposleni prema područjima djelatnosti i spolu, Popis stanovništva 2011. 

Djelatnosti prema NKD-u 2007. Muškarci Žene Ukupno 
Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 2.361 986 3.347 
Rudarstvo i vađenje 818 62 880 
Prerađivačka industrija 8.764 3.796 12.560 
Opskrba električnom energijom, plinom, parom i klimatizacija 649 132 781 
Opskrba vodom; uklanjanje otpadnih voda, gospodarenje otpadom te 
djelatnosti sanacije okoliša 884 237 1.121 

Građevinarstvo 3.611 260 3.871 
Trgovina na veliko i malo; popravak motornih vozila i motocikala 2.470 3.967 6.437 
Prijevoz i skladištenje 2.461 448 2.909 
Djelatnosti pružanja smještaja te pripreme i usluživanja hrana 721 1.354 2.075 
Informacije i komunikacije 527 246 773 
Financijske djelatnosti i djelatnosti osiguranja 295 831 1.126 
Poslovanja nekretninama 49 57 106 
Stručne, znanstvene i tehničke djelatnosti 575 735 1.310 
Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 1.169 710 1.897 
Javna uprava i obrana, obvezno socijalno osiguranje 2.769 2.277 5.046 
Obrazovanje 714 2.775 3.489 
Djelatnosti zdravstvene zaštite i socijalne skrbi 771 3.063 3.834 
Umjetnost, zabava i rekreacija 206 409 615 
Ostale uslužne djelatnosti 334 467 801 
Djelatnosti kućanstava kao poslodavca, djelatnosti kućanstva koja 
proizvode različitu robu i obavljaju različite usluge za vlastite potrebe 2 21 23 

Djelatnost izvan teritorijalnih organizacija i tijela 9 6 15 
Nepoznato 83 39 122 
Djelatnosti prema NKD-u 2007 Muškarci Žene Ukupno 
Ukupno 30.242 22.878 53.120 

Izvor: HZZ, 2015. 



Stranica 1583Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

U odnosu na ostatak Hrvatske (Slika 5), Županija se nalazi na 3. mjestu po nezaposlenosti, odmah iza Vuko-
varsko-srijemske i Virovitičko-podravske županije. U svrhu povećanja zaposlenosti, jedna od potencijalnih mjera 
u energetskoj učinkovitosti jest veća suradnja sa Metalurškim fakultetom koji se u prošlom stoljeću nametnuo u 
vodeću poziciju bržeg osposobljavanja visokostručnih i specijaliziranih kadrova u Republici Hrvatskoj u tehničkom 
području, uključujući i metalurgiju. Danas prostor za poboljšanje leži u novim tzv. »zelenim« zanimanjima za čije 
osposobljavanje bi Fakultet trebao izraditi novi kurikulum i nova zanimanja uvrstiti u svoj obrazovni program. 
Ostale obrazovne ustanove, kao srednje škole, bi trebale u svoje kurikulume uvrstiti integrirane kolegije zaštite 
okoliša i energetike. Potpora Županije u ovom smislu je moguća kroz ESI fondove. 

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

11		
		

Djelatnosti	kućanstava	kao	poslodavca,	djelatnosti	kućanstva	koja	
proizvode	različitu	robu	i	obavljaju	različite	usluge	za	vlastite	potrebe		

2		 21		 23		

Djelatnost	izvan	teritorijalnih	organizacija	i	tijela		 9		 6		 15		

Nepoznato		 83		 39		 122		

Djelatnosti	prema	NKD-u	2007		 Muškarci		 Žene		 Ukupno			

Ukupno		 30.242		 22.878		 53.120		

Izvor:	HZZ,	2015.		

U	 odnosu	na	 ostatak	Hrvatske	 (Slika	 5),	 Županija	 se	 nalazi	 na	 3.	mjestu	 po	nezaposlenosti,	 odmah	 iza	
Vukovarsko-srijemske	 i	 Virovitičko-podravske	 županije.	 U	 svrhu	 povećanja	 zaposlenosti,	 jedna	 od	
potencijalnih	mjera	u	energetskoj	učinkovitosti	 jest	veća	 suradnja	 sa	Metalurškim	 fakultetom	koji	 se	u	
prošlom	 stoljeću	 nametnuo	 u	 vodeću	 poziciju	 bržeg	 osposobljavanja	 visokostručnih	 i	 specijaliziranih	
kadrova	 u	 Republici	 Hrvatskoj	 u	 tehničkom	 području,	 uključujući	 i	 metalurgiju.	 Danas	 prostor	 za	
poboljšanje	 leži	 u	 novim	 tzv.	 „zelenim“	 zanimanjima	 za	 čije	 osposobljavanje	 bi	 Fakultet	 trebao	 izraditi	
novi	 kurikulum	 i	 nova	 zanimanja	 uvrstiti	 u	 svoj	 obrazovni	 program.	 Ostale	 obrazovne	 ustanove,	 kao	
srednje	 škole,	 bi	 trebale	 u	 svoje	 kurikulume	 uvrstiti	 integrirane	 kolegije	 zaštite	 okoliša	 i	 energetike.	
Potpora	Županije	u	ovom	smislu	je	moguća	kroz	ESI	fondove.			

Slika	5:	Stopa	nezaposlenosti	u	RH		

		
Izvor:	HZZ,	2015.		

		 		3. ZAKONODAVSTVO 

Zakonom o energetskoj učinkovitosti (NN 127/14, ZEnU)5 u zakonodavstvo Republike Hrvatske prenosi se 
Direktiva 2012/27/EU6 Europskog parlamenta i Vijeća Europske unije od 25. listopada 2012. o energetskoj učin-
kovitosti. Svrha ovoga Zakona je ostvarivanje ciljeva održivog energetskog razvoja: smanjenje negativnih utjecaja 
na okoliš iz energetskog sektora, poboljšanje sigurnosti opskrbe energijom, zadovoljavanje potreba potrošača 
energije i ispunjavanje međunarodnih obveza Republike Hrvatske u području smanjenja emisije stakleničkih pli-
nova i to poticanjem mjera energetske učinkovitosti u svim sektorima potrošnje energije. Pri provođenju politike 
energetske učinkovitosti Ministarstvo gospodarstva (MINGO), nadležno za energetiku, izradilo je Nacionalni 
akcijski plan energetske učinkovitosti (NAPEnU). Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (FZOEU) obav-
lja djelatnosti u području poticanja racionalnog gospodarenja energijom i energetske učinkovitosti te osigurava 
sufinanciranje provedbe mjera za poboljšanje energetske učinkovitosti utvrđenih NAPEnU i drugim planovima 
sukladno odredbama ZEnU. Jedinice lokalne (područne) samouprave donose Akcijske planove energetske učin-
kovitosti koji su osnova za izradu NAPEnU. Trenutno je na snazi Treći NAPEnU, a u 2016. bi se trebao usvojiti 
četvrti za razdoblje 2017. do 2019. godine. 

Ostali zakoni i pravilnici: 

Zakon o gradnji (NN 153/13) - Zakonom se uređuje projektiranje, građenje, uporaba i održavanje građevina te 
provedba upravnih i drugih postupaka s tim u vezi radi osiguranja zaštite i uređenja prostora u skladu s propisima. 
Ovim se Zakonom u pravni poredak Republike Hrvatske prenosi Direktiva 2010/31/EU Europskog parlamenta i 
Vijeća od 19. svibnja 2010. o energetskoj učinkovitosti zgrada (preinaka) (SL L 153, 18.6.2010.). 

5	 Zakon	o	energetskoj	učinkovitosti	(NN	127/14)
6	 Direktiva	2012/27/eu	Europskog	parlamenta	i	Vijeća	od	25.	listopada	2012.	o	energetskoj	učinkovitosti



Stranica 1584 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Zakon o energiji (NN 120/12, 14/14, 95/15, 102/15) - Zakonom se uređuju mjere za sigurnu i pouzdanu op-
skrbu energijom i njezinu učinkovitu proizvodnju i korištenje, akti kojima se utvrđuje i na temelju kojih se provodi 
energetska politika i planiranje energetskog razvitka, obavljanje energetskih djelatnosti, na tržištu ili kao javnih 
usluga te osnovna pitanja obavljanja energetskih djelatnosti. 

Zakon o tržištu električne energije (NN 22/13, 95/15, 102/15) - Zakonom se uređuju pravila i mjere za sigurnu i 
pouzdanu proizvodnju, prijenos, distribuciju i opskrbu električnom energijom te za trgovinu električnom energijom 
i organiziranje tržišta električne energije kao dijela elektroenergetskog tržišta EU. 

Zakon o tržištu plina (NN 28/13, 14/14) - Zakonom se uređuju pravila i mjere za sigurnu i pouzdanu proizvod-
nju, transport, skladištenje, upravljanje terminalom za ukapljeni prirodni plin, distribuciju i opskrbu plinom te za 
organiziranje tržišta plina kao dijela plinskog tržišta EU. 

Zakon o tržištu toplinske energije (NN 80/13, 14/14, 102/14, 95/15) - Zakonom se uređuju mjere za sigurnu i 
pouzdanu opskrbu toplinskom energijom, toplinski sustavi za korištenje toplinske energije za grijanje i hlađenje, 
uvjeti dobivanja koncesije za distribuciju toplinske energije, odnosno koncesije za izgradnju distributivne mreže, 
pravila i mjere za sigurnu i pouzdanu djelatnost proizvodnje, distribucije i opskrbe toplinskom energijom u toplin-
skim sustavima i mjere za postizanje energetske učinkovitosti u toplinskim sustavima. 

Zakon o područjima od posebne državne skrbi (NN 18/15, 57/11, 51/13, 148/13, 76/14, 147/14, 18/15) - Ovim 
se zakonom utvrđuju područja posebne državne skrbi Republike Hrvatske i poticajne mjere za njihovu obnovu i 
razvitak. 

Strategija energetskog razvoja Republike Hrvatske (NN 130/09) - Strategija energetskog razvoja donosi se za 
razdoblje do 2020. godine da bi se uskladila s ciljevima i vremenskim okvirom strateških dokumenata Europske 
unije. Cilj je Strategije izgradnja sustava uravnoteženog razvoja odnosa između sigurnosti opskrbe energijom, 
konkurentnosti i očuvanja okoliša, koji će hrvatskim građanima i hrvatskom gospodarstvu omogućiti kvalitetnu, 
sigurnu, dostupnu i dostatnu opskrbu energijom. 

Strategija održivog razvoja Republike Hrvatske (NN 30/09) - Strategija sadrži temeljna načela i mjerila za 
određivanje ciljeva i prioriteta u promišljanju dugoročne preobrazbe prema održivom razvitku Republike Hrvatske. 
U Strategiji su navedene i institucije uključene u njezinu provedbu i način provedbe, odgovornost za provedbu 
te način praćenja provedbe. 

Strategija upravljanja vodama (NN 91/08) - Strategija upravljanja vodama planski je dokument kojim se utvr-
đuju vizija, misija, ciljevi i zadaće državne politike u upravljanju vodama. 

Pravilnik o energetskoj bilanci (NN 33/03) - Pravilnik propisuje sadržaj i način dostave podataka koje su tijela 
državne vlasti, tijela jedinica lokalne i jedinica područne (regionalne) samouprave i energetski subjekti dužni do-
staviti ministarstvu nadležnom za energetiku radi utvrđivanja prijedloga energetskih bilanci. Godišnja energetska 
bilanca obuhvaća analizu iskorištavanja primarnih oblika energije, energetskih transformacija, uporabe transfor-
miranih oblika, uvoza i izvoza primarnih i transformiranih oblika energije te uporabe pojedinih oblika energije za 
opskrbu neposrednih kupaca energije. 

Pravilnik o metodologiji za izračun i određivanje okvirnog cilja ušteda energije u neposrednoj potrošnji (NN 
40/10)- Pravilnikom se propisuje metodologija za izračun i određivanje okvirnog cilja ušteda energije u nepo-
srednoj potrošnji energije u skladu s Direktivom 2006/32/EZ7 o energetskoj učinkovitosti i energetskim uslugama. 

Pravilnik o sustavu za praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda energije u neposrednoj potrošnji (NN 71/15)8 
- Ovim se Pravilnikom propisuje metodologija za praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda energije u skladu sa 
Zakonom o energetskoj učinkovitosti (NN 127/14) i Direktivom 2012/27/EU Europskog parlamenta i Vijeća od 
25. listopada 2012. o energetskoj učinkovitosti kojom se dopunjuju direktive 2009/125/EZ i 2010/30/EU i ukidaju 
direktive 2004/8/EZ i 2006/32/EZ (SL L 315, 14. 11. 2012.). 

Uredba o ugovaranju i provedbi energetske usluge u javnom sektoru (NN 11/15) - Uredbom se propisuje 
način ugovaranja energetske usluge za javni sektor, obveze pružatelja i naručitelja energetske usluge i sadržaj 
ugovora o energetskom učinku, te proračunsko praćenje energetske usluge za naručitelja energetske usluge iz 
javnog sektora. 

Plan raspodjele emisijskih kvota stakleničkih plinova u Republici Hrvatskoj (NN 76/09) - Plan raspodjele 
temelji se na Planu zaštite i poboljšanja kakvoće zraka u Republici Hrvatskoj za razdoblje 2008. - 2011. (NN 
61/08) i Strategiji energetskog razvitka (NN 38/02) te primjeni najboljih raspoloživih tehnika. Sadrži ukupan iznos 
emisijskih jedinica unutar određenog razdoblja dodijeljen državi, podatke o dosadašnjim emisijama stakleničkih 
plinova, popis djelatnosti kojima se ispuštaju staklenički plinovi, godišnje emisijske kvote koje se dodjeljuju za 
postrojenje, način dodjele emisijskih jedinica stakleničkih plinova operaterima postrojenja, procjenu budućih emisija 
stakleničkih plinova, određivanje pričuve emisijskih jedinica za nova postrojenja, način korištenja mehanizama 
Kyotskog protokola9 te rok dodjele emisijskih jedinica za postrojenja. 

7	 Dostupno	na:	Direktiva	2006/32/EZ	o	energetskoj	učinkovitosti	 i	energetskim	uslugama	 -	http:	 //eurlex.europa.eu/le-
galcontent/HR/TXT/PDF/?uri=CELEX:	32006L0032&from=EN

8	 Dostpno	na:	http:	//narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2015_06_71_1368.html
9	 	Kyotski	protokol.	Dostupno	na:	http:	//narodne-novine.nn.hr/clanci/medunarodni/328925.html



Stranica 1585Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Strategija niskougljičnog razvoja Republike Hrvatske- Strategija niskougljičnog razvoja Republike Hrvatske 
(engl. Low-emission Development Strategy ili skraćeno LEDS) predstavlja inovativan strategijski dokument koji 
daje osnovu za političke odluke, informirana ulaganja i promjene obrasca ponašanja s ciljem značajnog smanji-
vanja emisija stakleničkih plinova na njenom teritoriju do 2050. godine.10 

   
4. PRIKAZ I OCJENA STANJA 

Energija u Sisačko-moslavačkoj županiji obuhvaća toplinsku energiju i električnu energiju. Toplinska energija 
se koristi za grijanje prostora i pripremu potrošne tople vode. Zgrade Sisačko-moslavačke županije se pretežito 
griju na prirodni plin i loživo ulje. Električna energija troši se kroz uporabu elektroničkih uređaja i rasvjetu. U 
2014. godini vidljiv je pad potrošnje i u toplinskoj i u električnoj energiji. To je rezultat je smanjenog broja tvrtki, 
ali i poboljšanje u energetskoj učinkovitosti budući da su tvrtke također obveznici smanjenja potrošnje kroz im-
plementaciju Sustava upravljanja energijom ISO50001. 

4.1. POTROŠNJA ENERGIJE U PODUZETNIŠTVU 

Tablica 3: Ukupna potrošnja energije u poduzetništvu 

PODUZETNIŠTVO

Energent
2012 2013 2014

[kWh] [toe]
kg CO2/

kWh
[kWh] [toe]

kg CO2/
kWh

[kWh] [toe]
kg CO2/

kWh
Prirodni plin 246.974.898 21.239.841 49.888.929 257.062.015 22.107.333 51.926.527 230.303.426 19.806.095 46.521.292
Loživo ulje 73.963.950 6.360.900 19.748.375 59.740.954 5.137.722 15.950.835 49.517.907 4.258.540 13.221.281
Daljinsko grijanje 86.800 7.465 23.783 83.122 7.149 22.775 83.589 7.189 22.903
UNP 7.298.188 627.644 1.656.689 7.770.562 668.268 1.763.918 7.959.512 684.518 1.806.809
Geotermalna 2.971.639 255.561 0 2.882.646 247.908 0 3.642.693 313.272 0
Drvo 739.640 63.609 0 597.410 51.377 0 495.179 42.585 0
UKUPNO 
TOPLINSKA

332.035.114 28.555.020 71.317.776 328.136.709 28.219.757 69.664.055 292.002.307 25.112.198 61.572.286

Električna 
energija

257.471.579 22.142.556 84.965.621 246.990.659 21.241.197 81.506.917 220.185.114 18.935.920 72.661.088

UKUPNO 
ENERGIJA

589.506.693 50.697.576 156.283.397 575.127.368 49.460.954 151.170.972 512.187.420 44.048.118 134.233.373

Izvor: Vlastita obrada podataka, 2015 

Tablica 3 prikazuje ukupnu potrošnju svih oblika toplinske energije te potrošnju električne energije u sektoru 
poduzetništva. Sektor poduzetništva u ovom slučaju odnosi se na sve subjekte koji obavljaju ekonomske djelat-
nosti u svrhu proizvodnje roba ili usluga. Temeljem NKD 2007 klasifikacije, sektor poduzetništva odnosi se na 
djelatnosti kao što su poljoprivreda, šumarstvo, rudarstvo, prerađivačka industrija, građevinarstvo, trgovina na 
veliko i malo, informacije i komunikacije itd. 

Potrošnja toplinske energije 

10	 	Strategija	niskougljičnog	razvoja	RH.	Dostupno	na:	http:	//mzoip.hr/doc/radna_verzija_dokumenta.pdf	

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

15		
		

4.1. POTROŠNJA	ENERGIJE	U	PODUZETNIŠTVU		

Tablica	3:	Ukupna	potrošnja	energije	u	poduzetništvu		

	 PODUZETNIŠTVO	 	

Energent	
	 2012	 2013	 	 2014	

[kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	 [kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	 [kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	
Prirodni	plin	 246.974.898	 21.239.841	 49.888.929	 257.062.015	 22.107.333	 51.926.527	 230.303.426	 19.806.095	 46.521.292	
Loživo	ulje	 73.963.950	 6.360.900	 19.748.375	 59.740.954	 5.137.722	 15.950.835	 49.517.907	 4.258.540	 13.221.281	

Daljinsko	grijanje	 86.800	 7.465	 23.783	 83.122	 7.149	 22.775	 83.589	 7.189	 22.903	
UNP	 7.298.188	 627.644	 1.656.689	 7.770.562	 668.268	 1.763.918	 7.959.512	 684.518	 1.806.809	

Geotermalna	 2.971.639	 255.561	 0	 2.882.646	 247.908	 0	 3.642.693	 313.272	 0	
Drvo	 739.640	 63.609	 0	 597.410	 51.377	 0	 495.179	 42.585	 0	

UKUPNO	TOPLINSKA	 332.035.114	 28.555.020	 71.317.776	 328.136.709	 28.219.757	 69.664.055	 292.002.307	 25.112.198	 61.572.286	
Električna	energija	 257.471.579	 22.142.556	 84.965.621	 246.990.659	 21.241.197	 81.506.917	 220.185.114	 18.935.920	 72.661.088	
UKUPNO	ENERGIJA	589.506.693	 50.697.576	 156.283.397	 575.127.368	 49.460.954	 151.170.972	 512.187.420	 44.048.118	 134.233.373	

Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Tablica	 3	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 svih	 oblika	 toplinske	 energije	 te	 potrošnju	 električne	 energije	 u	
sektoru	 poduzetništva.	 Sektor	 poduzetništva	 u	 ovom	 slučaju	 odnosi	 se	 na	 sve	 subjekte	 koji	 obavljaju	
ekonomske	 djelatnosti	 u	 svrhu	 proizvodnje	 roba	 ili	 usluga.	 Temeljem	 NKD	 2007	 klasifikacije,	 sektor	
poduzetništva	 odnosi	 se	 na	 djelatnosti	 kao	 što	 su	 poljoprivreda,	 šumarstvo,	 rudarstvo,	 prerađivačka	
industrija,	građevinarstvo,	trgovina	na	veliko	i	malo,	informacije	i	komunikacije	itd.		

Potrošnja	toplinske	energije			

	
Graf	 1	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 toplinske	 energije	 u	 periodu	 od	 2012.-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	

potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	40.032.808	kWh,	odnosno	12,06%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.			

Graf		1		Potrošnja	toplinske	energije	u	poduzetništvu	:	 		

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

332.035.114	 328.136.709	

292.002.307	

260.000.000	

280.000.000	

300.000.000	

320.000.000	

340.000.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	toplinske	energije	
PODUZETNIŠTVO	

Graf 1 prikazuje ukupnu potrošnju toplinske energije u periodu od 2012.-2014. godine. Vidljiv je pad potrošnje 
u 2014. godini u iznosu od 40.032.808 kWh, odnosno 12,06%, u odnosu na 2012. godinu.

 

  

292.002.3072012 20132014



Stranica 1586 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Potrošnja električne energije

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

16		
		

Potrošnja	električne	energije			

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Graf	 2	 prikazuje	 ukupnu	potrošnju	 električne	 energije	 u	 periodu	od	 2012.-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	37.286.465	kWh,	odnosno	14,48%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Graf	
3	prikazuje	 smanjenje	emisija	CO2	 koje	 je	u	 skladu	 sa	 smanjenjem	u	ukupnoj	potrošnji	 energije	u	 tom	
sektoru.	Graf	3:	Emisija	CO2	poduzetništvo		

	

		 		
4.2. POTROŠNJA	ENERGIJE	U	KUĆANSTVU		

Tablica	4:	Ukupna	potrošnja	energije	u	kućanstvu		

	 KUĆANSTVO		 	 	 	

Energent	
	 2012	 	 2013	 	 	 2014	 	

[kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	 [kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	 [kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	
Prirodni	plin	 235.478.971	 20.251.191	 47.566.752	 261.712.590	 22.507.283	 52.865.943	 234.284.559	 20.148.472	 47.325.481	
Loživo	ulje	 60.729.026	 5.222.696	 16.214.650	 56.542.751	 4.862.677	 15.096.915	 44.977.565	 3.868.071	 4.030.876	

Daljinsko	grijanje	 2.083.200	 179.155	 570.797	 1.994.933	 171.564	 546.612	 2.006.133	 172.527	 149.772	
Geotermalna	 1.848.555	 158.976	 0	 1.793.196	 154.215	 0	 2.265.995	 194.876	 0	

Graf		2		Potrošnja	električne	energije	u	poduzetništvu	:	 		

		

257.471.579	
246.990.659	

220.185.114	

200.000.000	

220.000.000	

240.000.000	

260.000.000	

280.000.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	električne	energije		
PODUZETNIŠTVO	

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

156.283.397	
151.170.972	

134.233.373	

120.000.000	

130.000.000	

140.000.000	

150.000.000	

160.000.000	

2012	 2013	 2014	

Emis	i	ja	CO	
2	PODUZETNIŠTVO	

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

16		
		

Potrošnja	električne	energije			

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Graf	 2	 prikazuje	 ukupnu	potrošnju	 električne	 energije	 u	 periodu	od	 2012.-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	37.286.465	kWh,	odnosno	14,48%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Graf	
3	prikazuje	 smanjenje	emisija	CO2	 koje	 je	u	 skladu	 sa	 smanjenjem	u	ukupnoj	potrošnji	 energije	u	 tom	
sektoru.	Graf	3:	Emisija	CO2	poduzetništvo		

	

		 		
4.2. POTROŠNJA	ENERGIJE	U	KUĆANSTVU		

Tablica	4:	Ukupna	potrošnja	energije	u	kućanstvu		

	 KUĆANSTVO		 	 	 	

Energent	
	 2012	 	 2013	 	 	 2014	 	

[kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	 [kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	 [kWh]	 [toe]	 kg	CO2/kWh	
Prirodni	plin	 235.478.971	 20.251.191	 47.566.752	 261.712.590	 22.507.283	 52.865.943	 234.284.559	 20.148.472	 47.325.481	
Loživo	ulje	 60.729.026	 5.222.696	 16.214.650	 56.542.751	 4.862.677	 15.096.915	 44.977.565	 3.868.071	 4.030.876	

Daljinsko	grijanje	 2.083.200	 179.155	 570.797	 1.994.933	 171.564	 546.612	 2.006.133	 172.527	 149.772	
Geotermalna	 1.848.555	 158.976	 0	 1.793.196	 154.215	 0	 2.265.995	 194.876	 0	

Graf		2		Potrošnja	električne	energije	u	poduzetništvu	:	 		

		

257.471.579	
246.990.659	

220.185.114	

200.000.000	

220.000.000	

240.000.000	

260.000.000	

280.000.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	električne	energije		
PODUZETNIŠTVO	

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

156.283.397	
151.170.972	

134.233.373	

120.000.000	

130.000.000	

140.000.000	

150.000.000	

160.000.000	

2012	 2013	 2014	

Emis	i	ja	CO	
2	PODUZETNIŠTVO	

Graf 2 prikazuje ukupnu potrošnju električne energije u periodu od 2012.-2014. godine. Vidljiv je pad potroš-
nje u 2014. godini u iznosu od 37.286.465 kWh, odnosno 14,48%, u odnosu na 2012. godinu. Graf 3 prikazuje 
smanjenje emisija CO2 koje je u skladu sa smanjenjem u ukupnoj potrošnji energije u tom sektoru. Graf 3: Emisija 
CO2 poduzetništvo 

4.2. POTROŠNJA ENERGIJE U KUĆANSTVU 

Tablica 4: Ukupna potrošnja energije u kućanstvu 

KUĆANSTVO

Energent
2012 2013 2014

[kWh] [toe] kg CO2/kWh [kWh] [toe]
kg CO2/

kWh
[kWh] [toe]

kg CO2/
kWh

Prirodni plin 235.478.971 20.251.191 47.566.752 261.712.590 22.507.283 52.865.943 234.284.559 20.148.472 47.325.481
Loživo ulje 60.729.026 5.222.696 16.214.650 56.542.751 4.862.677 15.096.915 44.977.565 3.868.071 4.030.876
Daljinsko 
grijanje

2.083.200 179.155 570.797 1.994.933 171.564 546.612 2.006.133 172.527 149.772

Geotermalna 1.848.555 158.976 0 1.793.196 154.215 0 2.265.995 194.876 0
Drvo 191.851.549 16.499.233 0 133.659.226 11.494.693 0 96.998.867 8.341.903 0
UKUPNO 491.991.301 42.311.252 64.352.199 455.702.695 39.190.432 68.509.469 380.533.119 32.725.848 51.506.129
Električna 
energija

216.134.944 18.587.605 71.324.532 207.663.294 17.859.043 68.528.887 203.240.143 17.478.652 67.069.247

UKUPNO 
ENERGIJA

708.126.245 60.898.857 135.676.730 663.365.989 57.049.475 137.038.356 583.773.262 50.204.501 118.575.376

Izvor: Vlastita obrada podataka, 2015 

Tablica 4 prikazuje ukupnu potrošnju svih oblika toplinske energije te potrošnju električne energije u sektoru 
kućanstva. Sektor kućanstva obuhvaća obiteljske kuće i stambene zgrade a sastoji se uglavnom od pojedinaca 
potrošača. 



Stranica 1587Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Potrošnja toplinske energije

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

17		
		

Drvo	 191.851.549	 16.499.233	 0	 133.659.226	 11.494.693	 0	 96.998.867	 8.341.903	 0	
UKUPNO	 491.991.301	 42.311.252	 64.352.199	 455.702.695	 39.190.432	 68.509.469	 380.533.119	 32.725.848	 51.506.129	

Električna	energija	 216.134.944	 18.587.605	 71.324.532	 207.663.294	 17.859.043	 68.528.887	 203.240.143	 17.478.652	 67.069.247	
UKUPNO	ENERGIJA	 708.126.245	 60.898.857	 135.676.730	 663.365.989	 57.049.475	 137.038.356	 583.773.262	 50.204.501	 118.575.376	

Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Tablica	 4	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 svih	 oblika	 toplinske	 energije	 te	 potrošnju	 električne	 energije	 u	
sektoru	kućanstva.	Sektor	kućanstva	obuhvaća	obiteljske	kuće	i	stambene	zgrade	a	sastoji	se	uglavnom	
od	pojedinaca	potrošača.		

Potrošnja	toplinske	energije			

Graf	4:	Prikaz	potrošnje	toplinske	energije	u	kućanstvu		

	
Potrošnja	toplinske	energije	

KUĆANSTVO	

600.000.000	

400.000.000	

200.000.000	

0	

491.991.301	 455.702.695	
380.533.119	

	 	

	

	 	

	
	 2012	 2013	 2014	

Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Graf	 4	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 toplinske	 energije	 u	 periodu	 od	 2012-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	111.458.182	kWh,	odnosno	22,65%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.			

		 		

Graf 4 prikazuje ukupnu potrošnju toplinske energije u periodu od 2012-2014. godine. Vidljiv je pad potrošnje 
u 2014. godini u iznosu od 111.458.182 kWh, odnosno 22,65%, u odnosu na 2012. godinu. 

   
Potrošnja električne energije

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

18		
		

Potrošnja	električne	energije			

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Graf	 5	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 električne	 energije	 u	 periodu	 od	 2012-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	12.894.801	kWh,	odnosno	5,97%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Graf	6	
prikazuje	smanjenje	emisija	CO2	koje	je	u	skladu	sa	smanjenjem	u	ukupnoj	potrošnji	energije	u	sektoru	
kućanstva.		

Graf	6:	Emisija	CO2	kućanstvo		

	

		 		
4.3. POTROŠNJA	ENERGIJE	U	JAVNIM	ZGRADA		

Tablica	5:	Ukupna	potrošnja	energije	u	javnim	zgradama		

	 	 	 	 JAVNE	ZGRA	DE	 	 	 	 	

Energent	
	 2012	 	 	 2013	 	 	 2014	 	

[kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	 [kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	 [kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	
Prirodni	plin	 14.638.936	 1.258.948	 2.957.065	 14.118.874	 1.214.223	 2.852.012	 13.553.806	 1.165.627	 2.737.869	
Loživo	ulje	 13.220.639	 1.136.975	 3.529.911	 12.314.372	 1.059.036	 3.287.937	 10.233.854	 880.111	 2.732.439	

Daljinsko	grijanje	 6.185.808	 531.979	 1.694.911	 5.901.834	 507.558	 1.617.103	 5.827.810	 501.192	 1.596.820	

Graf		5		Potrošnja	električne	energije	u	kućanstvu	:	 		

		

216.134.944	

207.663.294	
203.240.143	

195.000.000	
200.000.000	
205.000.000	
210.000.000	
215.000.000	
220.000.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	električne	energije		
KUĆANSTVO	

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

135.676.730	 137.038.356	

118.575.376	

100.000.000	

110.000.000	

120.000.000	

130.000.000	

140.000.000	

2012	 2013	 2014	

Emis	i	ja	CO2	
KUĆANSTVO	

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

18		
		

Potrošnja	električne	energije			

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Graf	 5	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 električne	 energije	 u	 periodu	 od	 2012-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	12.894.801	kWh,	odnosno	5,97%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Graf	6	
prikazuje	smanjenje	emisija	CO2	koje	je	u	skladu	sa	smanjenjem	u	ukupnoj	potrošnji	energije	u	sektoru	
kućanstva.		

Graf	6:	Emisija	CO2	kućanstvo		

	

		 		
4.3. POTROŠNJA	ENERGIJE	U	JAVNIM	ZGRADA		

Tablica	5:	Ukupna	potrošnja	energije	u	javnim	zgradama		

	 	 	 	 JAVNE	ZGRA	DE	 	 	 	 	

Energent	
	 2012	 	 	 2013	 	 	 2014	 	

[kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	 [kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	 [kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	
Prirodni	plin	 14.638.936	 1.258.948	 2.957.065	 14.118.874	 1.214.223	 2.852.012	 13.553.806	 1.165.627	 2.737.869	
Loživo	ulje	 13.220.639	 1.136.975	 3.529.911	 12.314.372	 1.059.036	 3.287.937	 10.233.854	 880.111	 2.732.439	

Daljinsko	grijanje	 6.185.808	 531.979	 1.694.911	 5.901.834	 507.558	 1.617.103	 5.827.810	 501.192	 1.596.820	

Graf		5		Potrošnja	električne	energije	u	kućanstvu	:	 		

		

216.134.944	

207.663.294	
203.240.143	

195.000.000	
200.000.000	
205.000.000	
210.000.000	
215.000.000	
220.000.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	električne	energije		
KUĆANSTVO	

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

135.676.730	 137.038.356	

118.575.376	

100.000.000	

110.000.000	

120.000.000	

130.000.000	

140.000.000	

2012	 2013	 2014	

Emis	i	ja	CO2	
KUĆANSTVO	

Graf 5 prikazuje ukupnu potrošnju električne energije u periodu od 2012-2014. godine. Vidljiv je pad potrošnje 
u 2014. godini u iznosu od 12.894.801 kWh, odnosno 5,97%, u odnosu na 2012. godinu. Graf 6 prikazuje sma-
njenje emisija CO2 koje je u skladu sa smanjenjem u ukupnoj potrošnji energije u sektoru kućanstva. 



Stranica 1588 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

4.3. POTROŠNJA ENERGIJE U JAVNIM ZGRADA 

Tablica 5: Ukupna potrošnja energije u javnim zgradama 

JAVNE ZGRADE

Energent
2012 2013 2014

[kWh] kgtoe
kgCO2/

kWh
[kWh] kgtoe

kgCO2/
kWh

[kWh] kgtoe
kgCO2/

kWh
Prirodni plin 14.638.936 1.258.948 2.957.065 14.118.874 1.214.223 2.852.012 13.553.806 1.165.627 2.737.869
Loživo ulje 13.220.639 1.136.975 3.529.911 12.314.372 1.059.036 3.287.937 10.233.854 880.111 2.732.439
Daljinsko grijanje 6.185.808 531.979 1.694.911 5.901.834 507.558 1.617.103 5.827.810 501.192 1.596.820
UNP 1.510.201 129.877 342.816 1.537.592 132.233 349.033 1.433.515 123.282 325.408
Drvo 132.206 11.370 0 123.144 10.590 0 102.339 8.801 0
UKUPNO 35.687.790 3.069.150 8.524.703 33.995.815 2.923.640 8.106.086 31.151.324 2.679.014 7.392.536
Električna energija 9.481.587 815.416 3.128.924 9.083.803 781.207 2.997.655 8.979.252 772.216 2.963.153
UKUPNO ENERGIJA 45.169.377 3.884.566 11.653.626 43.079.618 3.704.847 11.103.741 40.130.576 3.451.230 10.355.689

Izvor: Vlastita obrada podataka, 2015 

Tablica 4 prikazuje ukupnu potrošnju svih oblika toplinske energije te potrošnju električne energije u javnim 
zgradama. Javne zgrade u ovom slučaju odnose se na sve zgrade javne namjene u nadležnosti županije. Teme-
ljem NKD 2007 klasifikacije javne zgrade odnose se na područja kao što su javna uprava i obrana, obrazovanje, 
djelatnosti zdravstvene zaštite i socijalne skrbi i dr. 

Potrošnja toplinske energije

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

19		
		

UNP	 1.510.201	 129.877	 342.816	 1.537.592	 132.233	 349.033	 1.433.515	 123.282	 325.408	
Drvo	 132.206	 11.370	 0	 123.144	 10.590	 0	 102.339	 8.801	 0	

UKUPNO	 35.687.790	 3.069.150	 8.524.703	 33.995.815	 2.923.640	 8.106.086	 31.151.324	 2.679.014	 7.392.536	
Električna	energija	 9.481.587	 815.416	 3.128.924	 9.083.803	 781.207	 2.997.655	 8.979.252	 772.216	 2.963.153	
UKUPNO	ENERGIJA	 45.169.377	 3.884.566	 11.653.626	 43.079.618	 3.704.847	 11.103.741	 40.130.576	 3.451.230	 10.355.689	

Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Tablica	 4	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 svih	 oblika	 toplinske	 energije	 te	 potrošnju	 električne	 energije	 u	
javnim	 zgradama.	 Javne	 zgrade	u	ovom	 slučaju	odnose	 se	na	 sve	 zgrade	 javne	namjene	u	nadležnosti	
županije	.	Temeljem	NKD	2007	klasifikacije	javne	zgrade	odnose	se	na	područja	kao	što	su	javna	uprava	i	
obrana,	obrazovanje,	djelatnosti	zdravstvene	zaštite	i	socijalne	skrbi	i	dr.		

Potrošnja	toplinske	energije			

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015		

Graf	 7	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 toplinske	 energije	 u	 periodu	 od	 2012.-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	4.536.467	kWh,	odnosno	12,71%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Graf	8	
prikazuje	kretanje	potrošnje	 javnih	zgrada,	odnosno	Županije,	na	energente	u	HRK.	Vidljivo	 je	kretanje	
potrošnje	u	HRK	koje	nije	u	skladu	sa	kretanjem	neposredne	potrošnje.	 Javne	zgrade,	u	periodu	2012-
2014	 bilježe	 pad	 neposrednje	 potrošnje	 dok	 kretanje	 izdataka	 na	 energente	 fluktuira.	 Takav	 prikaz	
kretanja	objašnjen	je	kretanjem	cijene	energenta	u	kunama	po	kWh	toplinske	energije	koje	je	u	stalnom	
porastu.		

		 		

Graf		7		Potrošnja	toplinske	energije	u	javnim	zgrada	:	 		

		

35.687.790	
33.995.	815	

31.151.324	

28.000.000	
30.000.000	
32.000.000	
34.000.000	
36.000.000	
38.000.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	toplinske	energije		
JAVNE	ZGRADE	

Graf 7 prikazuje ukupnu potrošnju toplinske energije u periodu od 2012.-2014. godine. Vidljiv je pad potrošnje 
u 2014. godini u iznosu od 4.536.467 kWh, odnosno 12,71%, u odnosu na 2012. godinu. Graf 8 prikazuje kretanje 
potrošnje javnih zgrada, odnosno Županije, na energente u HRK. Vidljivo je kretanje potrošnje u HRK koje nije u 
skladu sa kretanjem neposredne potrošnje. Javne zgrade, u periodu 2012-2014 bilježe pad neposrednje potrošnje 
dok kretanje izdataka na energente fluktuira. Takav prikaz kretanja objašnjen je kretanjem cijene energenta u 
kunama po kWh toplinske energije koje je u stalnom porastu.

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

20		
		

	

Potrošnja	električne	energije			

Graf	9:	Potrošnja	električne	energije	u	javnim	zgradama		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Graf	 9	 prikazuje	 ukupnu	potrošnju	 električne	 energije	 u	 periodu	od	 2012.-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	502.335	kWh,	odnosno	5,30%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Ipak,	iako	
se	potrošnja	smanjivala,	zbog	povećanja	jedinične	cijene	električne	energije	troškovi	rastu	(Graf	10).		

		 		

Graf		8	:		Potrošnja	toplinske	energije	u	HRK			

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

15.384.414	

16.741.821	

15.746.783	

14.500.000	
15.000.000	
15.500.000	
16.000.000	
16.500.000	
17.000.000	

2012	 2013	 2014	

Kretanje	potrošnje	toplinske	energije	u		
periodu	2012	-	2014		u	HRK	

		

9.481.587	

9.083.803	
8.979.252	

8.600.000	
8.800.000	
9.000.000	
9.200.000	
9.400.000	
9.600.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	električne	energije		
JAVNE	ZGRADE	



Stranica 1589Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

20		
		

	

Potrošnja	električne	energije			

Graf	9:	Potrošnja	električne	energije	u	javnim	zgradama		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Graf	 9	 prikazuje	 ukupnu	potrošnju	 električne	 energije	 u	 periodu	od	 2012.-2014.	 godine.	 Vidljiv	 je	 pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	502.335	kWh,	odnosno	5,30%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Ipak,	iako	
se	potrošnja	smanjivala,	zbog	povećanja	jedinične	cijene	električne	energije	troškovi	rastu	(Graf	10).		

		 		

Graf		8	:		Potrošnja	toplinske	energije	u	HRK			

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka,	2015			

15.384.414	

16.741.821	

15.746.783	

14.500.000	
15.000.000	
15.500.000	
16.000.000	
16.500.000	
17.000.000	

2012	 2013	 2014	

Kretanje	potrošnje	toplinske	energije	u		
periodu	2012	-	2014		u	HRK	

		

9.481.587	

9.083.803	
8.979.252	

8.600.000	
8.800.000	
9.000.000	
9.200.000	
9.400.000	
9.600.000	

2012	 2013	 2014	

Potrošnja	električne	energije		
JAVNE	ZGRADE	

Graf 9 prikazuje ukupnu potrošnju električne energije u periodu od 2012.-2014. godine. Vidljiv je pad potrošnje 
u 2014. godini u iznosu od 502.335 kWh, odnosno 5,30%, u odnosu na 2012. godinu. Ipak, iako se potrošnja 
smanjivala, zbog povećanja jedinične cijene električne energije troškovi rastu (Graf 10). 

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

21		
		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Rezultat	 je	 ovo	 dugogodišnjeg	 provođenja	mjera	 energetske	 učinkovitosti	 koje	 Upravni	 odjel	 za	 obrt,	
malo	 i	 srednje	 poduzetništvo	 i	 turizam	 provodi	 kroz	 projekt	 Sustavno	 gospodarenje	 energijom	 u	
Sisačkomoslavačkoj	 županiji.	 Do	 2013.	 godine,	 projekt	 se	 provodio	 zajedničkim	 naporima	 Programa	
Ujedinjenih	 naroda	 za	 razvoj	 (UNDP	 Hrvatska)	 i	 Sisačko-moslavačke	 županije,	 a	 od	 2014.	 na	 dalje	
potpuno	samostalno	nastavlja	 resursima	Županije.	 Svaka	 zgrada	 (njih	ukupno	175)	na	mjesečnoj	 razini	
prati	potrošnju	i	unosi	račune	u	Informacijski	sustav	za	gospodarenje	energijom	(ISGE).		

Graf	11	prikazuje	smanjenje	emisija	CO2	u	sektoru	javnih	zgrada.		

Graf	11:	Emisija	CO2	javne	zgrade		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Županija	 raspolaže	 podatcima	 o	 potrošnji	 energije	 i	 vode	 od	 2007.	 na	 dalje	 što	 ju	 čini	 potpuno	
prihvatljivom	za	prijavu		na	fondove	u	svrhu	provođenja	projekata	energetske	učinkovitosti	i	obnovljivih	
izvora	 energije.	 Osim	 toga,	 na	 32	 objekta	 su	 instalirane	 foto-naponske	 elektrane	 za	 proizvodnju	
električne	energije	te	pripadajućih	solarnih	sustava	za	pripremu	tople	vode	za	grijanje.	Sve	zgrade	imaju	
izrađene	 energetske	 certifikate	 prema	 tadašnjem	 ZUKE-u	 (Zakon	 o	 učinkovitom	 korištenju	 energije	 u	
neposrednoj	potrošnji)	koji	je	kasnije	zamijenjen	Zakonom	o	energetskoj	učinkovitosti.			

Graf		10	:		Potrošnja	električne	energije	u	HRK			

		

7.212.6	44	

7.576.550	
7.730.034	

6.800.000	
7.000.000	
7.200.000	
7.400.000	
7.600.000	
7.800.000	

2012	 2013	 2014	

Kretanje	potrošnje		elektrišne		energije	u		
periodu	2012	-	2014		u	HRK	

				

11.653.626	
11.103.741	

10.355.689	

9.500.000	
10.000.000	
10.500.000	
11.000.000	
11.500.000	
12.000.000	

2012	 2013	 2014	

Emisija	CO	
2	JAVNE	ZGRADE	

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

21		
		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Rezultat	 je	 ovo	 dugogodišnjeg	 provođenja	mjera	 energetske	 učinkovitosti	 koje	 Upravni	 odjel	 za	 obrt,	
malo	 i	 srednje	 poduzetništvo	 i	 turizam	 provodi	 kroz	 projekt	 Sustavno	 gospodarenje	 energijom	 u	
Sisačkomoslavačkoj	 županiji.	 Do	 2013.	 godine,	 projekt	 se	 provodio	 zajedničkim	 naporima	 Programa	
Ujedinjenih	 naroda	 za	 razvoj	 (UNDP	 Hrvatska)	 i	 Sisačko-moslavačke	 županije,	 a	 od	 2014.	 na	 dalje	
potpuno	samostalno	nastavlja	 resursima	Županije.	 Svaka	 zgrada	 (njih	ukupno	175)	na	mjesečnoj	 razini	
prati	potrošnju	i	unosi	račune	u	Informacijski	sustav	za	gospodarenje	energijom	(ISGE).		

Graf	11	prikazuje	smanjenje	emisija	CO2	u	sektoru	javnih	zgrada.		

Graf	11:	Emisija	CO2	javne	zgrade		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Županija	 raspolaže	 podatcima	 o	 potrošnji	 energije	 i	 vode	 od	 2007.	 na	 dalje	 što	 ju	 čini	 potpuno	
prihvatljivom	za	prijavu		na	fondove	u	svrhu	provođenja	projekata	energetske	učinkovitosti	i	obnovljivih	
izvora	 energije.	 Osim	 toga,	 na	 32	 objekta	 su	 instalirane	 foto-naponske	 elektrane	 za	 proizvodnju	
električne	energije	te	pripadajućih	solarnih	sustava	za	pripremu	tople	vode	za	grijanje.	Sve	zgrade	imaju	
izrađene	 energetske	 certifikate	 prema	 tadašnjem	 ZUKE-u	 (Zakon	 o	 učinkovitom	 korištenju	 energije	 u	
neposrednoj	potrošnji)	koji	je	kasnije	zamijenjen	Zakonom	o	energetskoj	učinkovitosti.			

Graf		10	:		Potrošnja	električne	energije	u	HRK			

		

7.212.6	44	

7.576.550	
7.730.034	

6.800.000	
7.000.000	
7.200.000	
7.400.000	
7.600.000	
7.800.000	

2012	 2013	 2014	

Kretanje	potrošnje		elektrišne		energije	u		
periodu	2012	-	2014		u	HRK	

				

11.653.626	
11.103.741	

10.355.689	

9.500.000	
10.000.000	
10.500.000	
11.000.000	
11.500.000	
12.000.000	

2012	 2013	 2014	

Emisija	CO	
2	JAVNE	ZGRADE	

Rezultat je ovo dugogodišnjeg provođenja mjera energetske učinkovitosti koje Upravni odjel za obrt, malo i 
srednje poduzetništvo i turizam provodi kroz projekt Sustavno gospodarenje energijom u Sisačkomoslavačkoj 
županiji. Do 2013. godine, projekt se provodio zajedničkim naporima Programa Ujedinjenih naroda za razvoj 
(UNDP Hrvatska) i Sisačko-moslavačke županije, a od 2014. na dalje potpuno samostalno nastavlja resursima 
Županije. Svaka zgrada (njih ukupno 175) na mjesečnoj razini prati potrošnju i unosi račune u Informacijski sustav 
za gospodarenje energijom (ISGE).

Graf 11 prikazuje smanjenje emisija CO2 u sektoru javnih zgrada.



Stranica 1590 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Županija raspolaže podatcima o potrošnji energije i vode od 2007. na dalje što ju čini potpuno prihvatljivom 
za prijavu na fondove u svrhu provođenja projekata energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije. Osim 
toga, na 32 objekta su instalirane foto-naponske elektrane za proizvodnju električne energije te pripadajućih 
solarnih sustava za pripremu tople vode za grijanje. Sve zgrade imaju izrađene energetske certifikate prema 
tadašnjem ZUKE-u (Zakon o učinkovitom korištenju energije u neposrednoj potrošnji) koji je kasnije zamijenjen 
Zakonom o energetskoj učinkovitosti. 

Međutim, analizirajući energetske preglede, ustanovljeno je da su većinom svi pregledi nezadovoljavajuće 
kvalitete te ne pružaju dostatne informacije. Za potrebe ovog APEnU-a korištene su različite matematičke metode 
za aproksimaciju, a u skladu sa Pravilnikom za praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda. Važno je napomenuti 
da su neki od certifikata rađeni prema starom pravilniku, a dio njih prema novom. Županija bi trebala nastaviti 
sustavno prikupljati sve potrebne dokumente koji su potrebni za prijavu na ESI fondove za energetsku obnovu 
zgrada. Valja napomenuti da se u prijavi za ESI fondove treba pristupiti integralnoj obnovi kako bi učinci bili 
što veći te kako bi se iskoristila sredstva koja su na raspolaganju, a sve u cilju približavanja 85-90% smanjenju 
energije što će biti zahtijevano do 2050. godine. 

4.4. POTROŠNJA ENERGIJE U JAVNOJ RASVJETI 

Tablica 6: Ukupna potrošnja električne energije u javnoj rasvjeti 

JAVNA RASVJETA

Energent
2012 2013 2014

[kWh] kgtoe kgCO2/
kWh [kWh] kgtoe kgCO2/

kWh [kWh] kgtoe kgCO2/
kWh

Električna energija 13.935.241 1.198.431 4.598.630 14.149.184 1.216.830 4.669.231 13.604.801 1.170.013 4.489.584
UKUPNO 
ENERGIJA 13.935.241 1.198.431 4.598.630 14.149.184 1.216.830 4.669.231 13.604.801 1.170.013 4.489.584

Izvor: HEP ODS d.o.o., vlastita obrada podataka, 2015. 

Tablica 6 prikazuje ukupnu potrošnju električne energije u javnoj rasvjeti sa svrhom prikazivanja što točnijih 
energetskih potreba na području Županije kao geografske cjeline. Budući da javna rasvjeta nije u nadležnosti 
Županije, mjere poboljšanja EnU nisu dane u ovom Akcijskom planu. 

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

22		
		

Međutim,	 analizirajući	 energetske	 preglede,	 ustanovljeno	 je	 da	 su	 većinom	 svi	 pregledi	
nezadovoljavajuće	kvalitete	te	ne	pružaju	dostatne	 informacije.	Za	potrebe	ovog	APEnU-a	korištene	su	
različite	 matematičke	 metode	 za	 aproksimaciju,	 a	 u	 skladu	 sa	 Pravilnikom	 za	 praćenje,	 mjerenje	 i	
verifikaciju	ušteda.	Važno	je	napomenuti	da	su	neki	od	certifikata	rađeni	prema	starom	pravilniku,	a	dio	
njih	 prema	 novom.	 Županija	 bi	 trebala	 nastaviti	 sustavno	 prikupljati	 sve	 potrebne	 dokumente	 koji	 su	
potrebni	za	prijavu	na	ESI	fondove	za	energetsku	obnovu	zgrada.	Valja	napomenuti	da	se	u	prijavi	za	ESI	
fondove	 treba	pristupiti	 integralnoj	obnovi	 kako	bi	 učinci	 bili	 što	 veći	 te	 kako	bi	 se	 iskoristila	 sredstva	
koja	su	na	raspolaganju,	a	sve	u	cilju	približavanja	85-90%	smanjenju	energije	što	će	biti	zahtijevano	do	
2050.	godine.			

4.4. POTROŠNJA	ENERGIJE	U	JAVNOJ	RASVJETI		

Tablica	6:	Ukupna	potrošnja	električne	energije	u	javnoj	rasvjeti		
	 	 	 JAVNA	RASVJE	TA	 	 	 	

Energent	 	 2012	 	 	 2013	 	 2014	 	

[kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	 [kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	 [kWh]	 kgtoe	 kgCO2/kWh	
Električna	energija	 13.935.241	 1.198.431	 4.598.630	 14.149.184	 1.216.830	 4.669.231	 13.604.801	 1.170.013	 4.489.584	

UKUPNO	ENERGIJA	 13.935.241	 1.198.431	 4.598.630	 14.149.184	 1.216.830	 4.669.231	 13.604.801	 1.170.013	 4.489.584	
Izvor:	HEP	ODS	d.o.o.,	vlastita	obrada	podataka,	2015.		

Tablica	 6	 prikazuje	 ukupnu	 potrošnju	 električne	 energije	 u	 javnoj	 rasvjeti	 sa	 svrhom	 prikazivanja	 što	
točnijih	energetskih	potreba	na	području	Županije	kao	geografske	cjeline.	Budući	da	javna	rasvjeta	nije	u	
nadležnosti	Županije,	mjere	poboljšanja	EnU	nisu	dane	u	ovom	Akcijskom	planu.		

Graf	12:	Potrošnja	električne	energije	u	javnoj	rasvjeti		

Potrošnja	električne	energije	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Graf	12	prikazuje	ukupnu	potrošnju	električne	energije	u	periodu	od	2012.-2014.	godine.	Vidljiv	 je	pad	
potrošnje	u	2014.	godini	u	iznosu	od	330.440	kWh,	odnosno	2,37%,	u	odnosu	na	2012.	godinu.	Graf	13	
pokazuje	 kretanje	 emisija	 CO2	 koje	 je	 u	 skladu	 sa	 kretanjem	 potrošnje	 električne	 energije	 u	 javnoj	
rasvjeti.		

		

13.935.241	
14.149.184	

13.604.801	

13.200.000	
13.400.000	
13.600.000	
13.800.000	
14.000.000	
14.200.000	

2012	 2013	 2014	

JAVNA	RASVJETA	

Graf 12 prikazuje ukupnu potrošnju električne energije u periodu od 2012.-2014. godine. Vidljiv je pad potrošnje 
u 2014. godini u iznosu od 330.440 kWh, odnosno 2,37%, u odnosu na 2012. godinu. Graf 13 pokazuje kretanje 
emisija CO2 koje je u skladu sa kretanjem potrošnje električne energije u javnoj rasvjeti. 

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

23		
		

		 		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Grafovi	14	do	16	pokazuju	kretanje	udjela	emisija	CO2	po	sektorima	u	vremenskom	razdoblju	od	2012.	
do	2014.	godine.	 Iz	prikazanih	grafičkih	prikaza	vidljivo	 je	da	sektor	poduzetništva	kontinuirano	najviše	
sudjeluje	u	emisiji	CO2	u	Sisačko-moslavačkoj	županiji	dok	je	na	drugom	mjestu	sektor	kućanstva,	što	je	i	
u	skladu	sa	udjelima	emisija	na	razini	države.		

	
		 		

Graf		13	:		Emisije	CO	2			u	javnoj	rasvjeti			

		

4.598.630	
4.669.231	

4.489.584	

4.300.000	

4.400.000	

4.500.000	

4.600.000	

4.700.000	

2012	 2013	 2014	

Emis	i	ja	CO	2	
JAVNA	RASVJETA	

Graf		14		Udio	sektora	u	emisiji	CO	:	 2			u	2012			

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka			

,71%	50	
,02%	44	

3	,78%	1	,49%	

Udio	sektora	u	emisiji	CO	
2	
u	2012.	godini	

PODUZETNIŠTVO	
KUĆANSTVO	
JAVNE	ZGRADE	
JAVNA	RASVJETA	



Stranica 1591Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

23		
		

		 		

	
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka		

Grafovi	14	do	16	pokazuju	kretanje	udjela	emisija	CO2	po	sektorima	u	vremenskom	razdoblju	od	2012.	
do	2014.	godine.	 Iz	prikazanih	grafičkih	prikaza	vidljivo	 je	da	sektor	poduzetništva	kontinuirano	najviše	
sudjeluje	u	emisiji	CO2	u	Sisačko-moslavačkoj	županiji	dok	je	na	drugom	mjestu	sektor	kućanstva,	što	je	i	
u	skladu	sa	udjelima	emisija	na	razini	države.		

	
		 		

Graf		13	:		Emisije	CO	2			u	javnoj	rasvjeti			

		

4.598.630	
4.669.231	

4.489.584	

4.300.000	

4.400.000	

4.500.000	

4.600.000	

4.700.000	

2012	 2013	 2014	

Emis	i	ja	CO	2	
JAVNA	RASVJETA	

Graf		14		Udio	sektora	u	emisiji	CO	:	 2			u	2012			

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka			

,71%	50	
,02%	44	

3	,78%	1	,49%	

Udio	sektora	u	emisiji	CO	
2	
u	2012.	godini	

PODUZETNIŠTVO	
KUĆANSTVO	
JAVNE	ZGRADE	
JAVNA	RASVJETA	

Grafovi 14 do 16 pokazuju kretanje udjela emisija CO2 po sektorima u vremenskom razdoblju od 2012. do 
2014. godine. Iz prikazanih grafičkih prikaza vidljivo je da sektor poduzetništva kontinuirano najviše sudjeluje 
u emisiji CO2 u Sisačko-moslavačkoj županiji dok je na drugom mjestu sektor kućanstva, što je i u skladu sa 
udjelima emisija na razini države.

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

24		
		

	

	
		

		 		
5. DUGOROČNI	CILJEVI	I	NAČINI	PRAĆENJA			

Energetska	 sigurnost	 i	 sprječavanje	 klimatskih	 promjena	 u	 velikoj	 mjeri	 ovise	 o	 znatnom	 poboljšanju	
energetske	 učinkovitosti	 u	 zgradama,	 industriji	 i	 prometu.	 Države	 Europske	 unije	 su	 kao	 cilj	 postavile	
20%	smanjenja	energetske	potrošnje	do	2020.	godine.	Nadalje,	Europska	unija	je	postavila	dugoročni	cilj	
smanjenja	 emisija	 CO2	 iz	 sektora	 zgradarstva	 od	 80-95%	do	 2050.	 godine.	 Vodeći	 se	 ovime,	 u	 samom	
početku	kod	energetske	obnove	je	bitno	da	se	Županija	opredijeli	na	obnovu	koja	će	voditi	ka	smanjenju	
potrošnje	kako	je	zahtijevano	do	2050.	godine.			

Graf		15		Udio	sektora	u	emisiji	CO	:	 2	u	2013			

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka			

,73%	49	
45	,08%	

3	,65%	1	,54%	

Udio	sektora	u	emisiji	CO	
2	
u	2013.	godini	

PODUZETNIŠTVO	
KUĆANSTVO	
JAVNE	ZGRADE	
JAVNA	RASVJETA	

Graf		16		Udio	sektora	:	 		u	emisiji	CO	2			u	2014			

		
Izvor:	Vlastita	obrada	podataka			

,15%	50	
,30%	44	

3	,87%	1	,68%	

Udio	sektora	u	emisiji	CO	
2	
u	2014.	godini	

PODUZETNIŠTVO	
KUĆANSTVO	
JAVNE	ZGRADE	
JAVNA	RASVJETA	



Stranica 1592 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

5. DUGOROČNI CILJEVI I NAČINI PRAĆENJA 

Energetska sigurnost i sprječavanje klimatskih promjena u velikoj mjeri ovise o znatnom poboljšanju ener-
getske učinkovitosti u zgradama, industriji i prometu. Države Europske unije su kao cilj postavile 20% smanjenja 
energetske potrošnje do 2020. godine. Nadalje, Europska unija je postavila dugoročni cilj smanjenja emisija CO2 
iz sektora zgradarstva od 80-95% do 2050. godine. Vodeći se ovime, u samom početku kod energetske obnove 
je bitno da se Županija opredijeli na obnovu koja će voditi ka smanjenju potrošnje kako je zahtijevano do 2050. 
godine. 

5.1. NACIONALNI SUSTAV ZA PRAĆENJE POTROŠNJE ENERGIJE (ISGE) 

ISGE je računalni program11 kojemu se može pristupiti putem interneta i omogućava pohranjivanje i pristup 
informacijama o potrošnji energije i vode u svim zgradama koje su uključene u sustav za gospodarenje energijom. 
Informacijski sustav za gospodarenje energijom je online aplikacija za nadzor i analizu potrošnje energije i vode 
u zgradama javnog sektora te predstavlja neizbježan alat za sustavno gospodarenje energijom.

11  Dostupno na: www.isge.hr

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

25		
		

5.1. NACIONALNI	SUSTAV	ZA	PRAĆENJE	POTROŠNJE	ENERGIJE	(ISGE)			

ISGE	 je	 računalni	 program11	kojemu	 se	 može	 pristupiti	 putem	 interneta	 i	 omogućava	 pohranjivanje	 i	
pristup	 informacijama	 o	 potrošnji	 energije	 i	 vode	 u	 svim	 zgradama	 koje	 su	 uključene	 u	 sustav	 za	
gospodarenje	energijom.	Informacijski	sustav	za	gospodarenje	energijom	je	online	aplikacija	za	nadzor	i	
analizu	potrošnje	energije	 i	vode	u	zgradama	 javnog	sektora	te	predstavlja	neizbježan	alat	za	sustavno	
gospodarenje	energijom.			

Slika	6:	Informacijski	sustav	za	gospodarenje	energijom		

	
Izvor:	ISGE,	2015.		

		
ISGE	omogućava:			

• kontinuirano	ažuriranje	i	održavanje	baze	podataka	o	pojedinoj	zgradi;		
• kontinuirano	unošenje	i	nadzor	nad	podacima	o	potrošnji	svih	vrsta	energenata	i	vode;		
• pregled	 i	uspoređivanje	 (benchmarking)	podataka	o	objektu	 i	podataka	o	potrošnji	 energije	 te	

pripremanje	i	ispisivanje	različitih	vrsta	izviješća		
		 		

Slika	7:	Pregled	zgrada	javnog	sektora	RH		

																																																													
11	Dostupno	na:	www.isge.hr			

ISGE omogućava: 
- kontinuirano ažuriranje i održavanje baze podataka o pojedinoj zgradi; 
- kontinuirano unošenje i nadzor nad podacima o potrošnji svih vrsta energenata i vode; 
- pregled i uspoređivanje (benchmarking) podataka o objektu i podataka o potrošnji energije te pripremanje 

i ispisivanje različitih vrsta izviješća 
   

Slika 7: Pregled zgrada javnog sektora RH

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

26		
		

		
Izvor:	ISGE,	2015.		

Korištenjem	 ISGE-a	 i	 izvješća	 koje	 sustav	 generira,	 uvelike	 se	 olakšava	 kontinuirani	 nadzor	 nad	
potrošnjom	 energije	 te	 analiza	 potrošnje	 po	 pojedinom	 objektu	 ili	 skupini	 objekata,	 što	 je	 osnova	
sustavnog	 gospodarenja	 energijom.	 Usporedbom	 pojedinih	 indikatora	 dobivenih	 tijekom	 analize,	
identificiramo	potencijalne	projekte	poboljšanja	energetske	učinkovitosti.	Podatci	uneseni	u	ISGE	koriste	
se	 za	 niz	 izračuna,	 analiza	 i	 kontrola	 koji	 omogućavaju	 razumijevanje	 kako	 i	 na	 što	 trošimo	 energiju	 i	
vodu	u	pojedinoj	 zgradi,	uspoređivanje	pojedinih	 zgrada	 sa	 sebi	 sličnim	zgradama,	kao	 i	 identificiranje	
neželjene,	prekomjerne	i	neracionalne	potrošnje.			

5.2. SUSTAV	ZA	MJERENJE,	PRAĆENJE	I	VERIFIKACIJU	UŠTEDA			

Sustav	 za	 mjerenje,	 praćenje	 i	 verifikaciju	 ušteda	 energije12	koriste	 tijela	 središnje	 državne	 uprave,	
jedinice	 lokalne	 i	 regionalne	 samouprave,	 pružatelji	 energetskih	 usluga,	 davatelji	 subvencija	 i	 Fond	 za	
zaštitu	 okoliša	 i	 energetsku	 učinkovitost	 za	 unos	 svih	 planova	 i	 mjera	 energetske	 učinkovitosti.	
Nacionalnim	 sustavom	 za	 praćenje,	mjerenje	 i	 verifikaciju	 ušteda	 prati	 se	 provedba	 projekata	 i	mjera	
energetske	učinkovitosti	u	svim	sektorima	neposredne	potrošnje	(kućanstva,	usluge,	promet,	industrija)	
kao	 i	 realizacija	 ušteda	 energije	 i	 smanjenja	 emisija	 stakleničkih	 plinova	prema	nacionalnim	 i	 lokalnim	
planovima.		

		 		
Slika	8:	Sustav	za	praćenje,	mjerenje	i	verifikaciju	ušteda		

																																																													
12	Dostupno	na:	http://cei.hr/novosti/sustav-pracenje-mjerenje-i-verifikaciju-usteda-energije-51/			



Stranica 1593Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Korištenjem ISGE-a i izvješća koje sustav generira, uvelike se olakšava kontinuirani nadzor nad potrošnjom 
energije te analiza potrošnje po pojedinom objektu ili skupini objekata, što je osnova sustavnog gospodarenja 
energijom. Usporedbom pojedinih indikatora dobivenih tijekom analize, identificiramo potencijalne projekte 
poboljšanja energetske učinkovitosti. Podatci uneseni u ISGE koriste se za niz izračuna, analiza i kontrola koji 
omogućavaju razumijevanje kako i na što trošimo energiju i vodu u pojedinoj zgradi, uspoređivanje pojedinih 
zgrada sa sebi sličnim zgradama, kao i identificiranje neželjene, prekomjerne i neracionalne potrošnje. 

5.2. SUSTAV ZA MJERENJE, PRAĆENJE I VERIFIKACIJU UŠTEDA 

Sustav za mjerenje, praćenje i verifikaciju ušteda energije12 koriste tijela središnje državne uprave, jedinice 
lokalne i regionalne samouprave, pružatelji energetskih usluga, davatelji subvencija i Fond za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost za unos svih planova i mjera energetske učinkovitosti. Nacionalnim sustavom za praće-
nje, mjerenje i verifikaciju ušteda prati se provedba projekata i mjera energetske učinkovitosti u svim sektorima 
neposredne potrošnje (kućanstva, usluge, promet, industrija) kao i realizacija ušteda energije i smanjenja emisija 
stakleničkih plinova prema nacionalnim i lokalnim planovima. 

   

Slika 8: Sustav za praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda

12	 	Dostupno	na:	http://cei.hr/novosti/sustav-pracenje-mjerenje-i-verifikaciju-usteda-energije-51/	

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

27		
		

		
Izvor:	SMIV,	2015.		

Uspostavom	sustava	praćenja,	mjerenja	i	verifikacije	omogućuje	se	kontinuirano	ocjenjivanje	uspješnosti	
politike	energetske	učinkovitosti	s	obzirom	na	ostvarenje	zacrtanih	ciljeva,	te	je	nužno	na	godišnjoj	razini	
prema	 potrebi	 redefinirati	 mjere,	 ukoliko	 se	 utvrdi	 da	 ne	 ostvaruju	 željene	 rezultate.	 Kontinuirano	
praćenje	aktivnosti	omogućuje	godišnje	revizije	Nacionalnog	akcijskog	plana	energetske	učinkovitosti		te	
olakšava	njegovu	izradu	i	kvalitetu	ocjene	ostvarenih	ušteda	na	kraju	trogodišnjeg	razdoblja.		

Dugoročni	cilj	sa	pogledom	do	2019.	godine	jest	obnoviti	dolje	navedene	zgrade,	njih	ukupno	26,	te	do	
2050.	 godine	 cjelokupni	 fond	 zgrada	 Sisačko-moslavačke	 županije,	 u	 ovom	 trenutku	 175	 zgrada.	 Sa	
postavljenih	3%	obnove	godišnje,	Županija	može	doseći	zadani	cilj	do	2050.	g.		

U	budućem	razdoblju,	a	u	svrhu	energetske	sigurnosti	i	smanjivanja	energetskog	siromaštva	potrebno	je	
ulagati	u	geotermalnu	energiju	(GT)	na	području	Lječilišta	Topusko	te	potencijale	iskoristiti	za	formiranje	
prstena	objekata	koji	 se	griju	na	GT	energiju,	uz	prethodno	 ishođenje	 svih	potrebnih	dozvola,	 a	 što	 je	
opisano	u	Studiji	koju	je	Rudarsko-geološko-naftni	fakultet	izradio	2014.	g.		

U	 tablici	 6	 je	prikazan	 cjelokupni	 registar	 zgrada	 Sisačko-moslavačke	 županije	 iz	 ISGE	 sustava.	Registar	
sadrži	 175	 zgrada	 javnog	 sektora	 koje	 je	 nužno	 energetski	 obnoviti.	 Podatci	 iz	 ISGE	 su	 korišteni	 kod	
izračuna	ušteda	u	poglavlju	6.			

Tablica	7:	Registar	zgrada		

ISGE	-	Šifra		 Naziv	objekta		 Naziv	mjesta		
HR-44250-0104-1		 Dom	za	psihički	bolesne	odrasle	osobe	Petrinja		 Petrinja		

HR-44000-0092-3		 Dom	za	starije	i	nemoćne	osobe	Sisak		 Sisak		
HR-44250-0018-1		 Dom	za	starije	i	nemoćne	u	Petrinji		 Petrinja		

HR-44321-0006-1		 DZ	Kutina	-	Banova	Jaruga		 Banova	Jaruga		

HR-44320-0007-3		 DZ	Kutina	-	Biodisk-pročistač	otpadnih	voda		 Kutina		

Uspostavom sustava praćenja, mjerenja i verifikacije omogućuje se kontinuirano ocjenjivanje uspješnosti 
politike energetske učinkovitosti s obzirom na ostvarenje zacrtanih ciljeva, te je nužno na godišnjoj razini prema 
potrebi redefinirati mjere, ukoliko se utvrdi da ne ostvaruju željene rezultate. Kontinuirano praćenje aktivnosti 
omogućuje godišnje revizije Nacionalnog akcijskog plana energetske učinkovitosti te olakšava njegovu izradu i 
kvalitetu ocjene ostvarenih ušteda na kraju trogodišnjeg razdoblja. 

Dugoročni cilj sa pogledom do 2019. godine jest obnoviti dolje navedene zgrade, njih ukupno 26, te do 2050. 
godine cjelokupni fond zgrada Sisačko-moslavačke županije, u ovom trenutku 175 zgrada. Sa postavljenih 3% 
obnove godišnje, Županija može doseći zadani cilj do 2050. g. 

U budućem razdoblju, a u svrhu energetske sigurnosti i smanjivanja energetskog siromaštva potrebno je 
ulagati u geotermalnu energiju (GT) na području Lječilišta Topusko te potencijale iskoristiti za formiranje prstena 
objekata koji se griju na GT energiju, uz prethodno ishođenje svih potrebnih dozvola, a što je opisano u Studiji 
koju je Rudarsko-geološko-naftni fakultet izradio 2014. g. 

U tablici 6 je prikazan cjelokupni registar zgrada Sisačko-moslavačke županije iz ISGE sustava. Registar 
sadrži 175 zgrada javnog sektora koje je nužno energetski obnoviti. Podatci iz ISGE su korišteni kod izračuna 
ušteda u poglavlju 6. 



Stranica 1594 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Tablica 7: Registar zgrada 

ISGE - Šifra Naziv objekta Naziv mjesta 
HR-44250-0104-1 Dom za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja Petrinja 
HR-44000-0092-3 Dom za starije i nemoćne osobe Sisak Sisak 
HR-44250-0018-1 Dom za starije i nemoćne u Petrinji Petrinja 
HR-44321-0006-1 DZ Kutina - Banova Jaruga Banova Jaruga 
HR-44320-0007-3 DZ Kutina - Biodisk-pročistač otpadnih voda Kutina 
HR-44320-0007-2 DZ Kutina - garaža Kutina 

ISGE - Šifra Naziv objekta Naziv mjesta
HR-44324-0003-1 DZ Kutina - Jasenovac Jasenovac 
HR-44320-0007-1 DZ Kutina - kotlovnica Kutina 
HR-44322-0001-1 DZ Kutina - Lipovljani Lipovljani 
HR-44330-0020-1 DZ Kutina - Novska, Glavna zgrada Novska 
HR-44330-0020-2 DZ Kutina - Novska, Pomoćna zgrada Novska 
HR-44317-0010-1 DZ Kutina - Popovača Popovača 
HR-44323-0001-1 DZ Kutina - Rajić Rajić 
HR-44316-0001-1 DZ Kutina - Velika Ludina Velika Ludina 
HR-44250-0025-1 DZ Petrinja - Banski Grabovac ZATVOREN Petrinja 
HR-44400-0014-1 DZ Petrinja - Glina Glina 
HR-44410-0005-1 DZ Petrinja - Gvozd Gvozd 
HR-44204-0001-1 DZ Petrinja - Jabukovac Jabukovac 
HR-44250-0011-1 DZ Petrinja - Lopašićeva bb OBJEKT A Petrinja 
HR-44250-0011-2 DZ Petrinja - Lopašićeva bb OBJEKT B Petrinja 
HR-44250-0011-3 DZ Petrinja - Lopašićeva bb OBJEKT C Petrinja 
HR-44250-0012-1 DZ Petrinja - Matije Gupca Petrinja 
HR-44250-0013-1 DZ Petrinja - Mokrice ZATVOREN Petrinja 
HR-44253-0015-1 DZ Petrinja - Mošćenica Mošćenica 
HR-44415-0013-1 DZ Petrinja - Topusko Topusko 
HR-44000-0054-1 DZ Sisak - Cesarčeva Sisak 
HR-44000-0089-1 DZ Sisak - Desna Martinska Ves Sisak 
HR-44440-0009-1 DZ Sisak - Dvor Dvor 
HR-44000-0077-1 DZ Sisak - Galdovo Sisak 
HR-44000-0088-1 DZ Sisak - Gornje Komarevo Sisak 
HR-44450-0003-1 DZ Sisak - Hrvatska Dubica Hrvatska Dubica 
HR-44272-0005-1 DZ Sisak - Lekenik Lekenik 
HR-44000-0079-1 DZ Sisak - matična zgrada Sisak 
HR-44210-0002-1 DZ Sisak - Sunja Sunja 
HR-44202-0001-1 DZ Sisak - Topolovac Topolovac 
HR-44000-0078-1 DZ Sisak - Zeleni brijeg Sisak 
HR-44000-0001-1 DZ Sisak - Žažina Sisak 
HR-44000-0087-1 DZ Sisak - Željezara Sisak 
HR-44000-0070-1 Gimnazija Sisak Sisak 
HR-44000-0065-1 Glazbena škola Fran Lhotka Sisak 
HR-44250-0017-1 Glazbena škola Fran Lhotka - PŠ Petrinja Petrinja 
HR-44330-0015-1 Glazbena škola u Novskoj Novska 
HR-44000-0080-1 Gradske ljekarne Sisak-Ljekarna 1 Sisak 
HR-44000-0081-1 Gradske ljekarne Sisak-Ljekarna 2 Sisak 
HR-44000-0083-1 Gradske ljekarne Sisak-Ljekarna 4 Sisak 
HR-44272-0006-1 Gradske ljekarne Sisak-Ljekarna 5 Lekenik 
HR-44210-0003-1 Gradske ljekarne Sisak-Ljekarna 6 Sunja 
HR-44000-0113-2 Industrijsko-obrtnička škola - Dvorana Sisak 

ISGE - Šifra Naziv objekta Naziv mjesta
HR-44000-0113-1 Industrijsko-obrtnička škola - Škola Sisak 
HR-44415-0014-3 Lječilište Topusko - Blatne kupke Topusko 
HR-44415-0014-2 Lječilište Topusko - Glavna toplinska stanica Topusko 



Stranica 1595Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

HR-44415-0014-7 Lječilište Topusko - Hotel Petrova Gora - A Topusko 
HR-44415-0014-6 Lječilište Topusko - Hotel Petrova Gora - B Topusko 
HR-44415-0014-4 Lječilište Topusko - Praonica rublja Topusko 
HR-44415-0014-1 Lječilište Topusko - Upravna zgrada Topusko 
HR-44317-0004-10 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT A Popovača 
HR-44317-0004-13 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT B Popovača 
HR-44317-0004-1 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT C Popovača 
HR-44317-0004-9 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT D Popovača 
HR-44317-0005-1 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT E Popovača 
HR-44317-0005-2 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT F Popovača 
HR-44317-0004-3 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT G Popovača 
HR-44317-0004-11 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT H Popovača 
HR-44317-0004-18 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT I Popovača 
HR-44317-0004-14 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT J Popovača 
HR-44317-0004-5 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT K Popovača 
HR-44317-0004-8 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT L Popovača 
HR-44317-0004-17 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT M Popovača 
HR-44317-0004-16 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT N Popovača 
HR-44317-0004-15 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT O Popovača 
HR-44317-0004-12 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT P Popovača 
HR-44317-0004-2 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT R Popovača 
HR-44317-0004-6 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT S Popovača 
HR-44317-0004-7 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT T Popovača 
HR-44317-0004-4 NB Dr. Ivan Barbot - OBJEKT U Popovača 
HR-44000-0056-10 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Citologija Sisak 
HR-44000-0056-4 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Dispanzer za žene Sisak 
HR-44000-0056-3 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Ginekologija Sisak 
HR-44000-0056-7 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Hemodijaliza Sisak 
HR-44000-0115-1 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Jodno lječilište Sisak 
HR-44000-0056-1 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Kirurgija Sisak 
HR-44000-0056-8 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Laboratorij Sisak 
HR-44000-0056-6 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Nova interna Sisak 
HR-44000-0056-11 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Očna poliklinika Sisak 
HR-44000-0056-9 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Patologija Sisak 
HR-44000-0056-2 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Pedijatrija Sisak 
HR-44250-0103-1 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Petrinja, nova bolnica Petrinja 
HR-44000-0056-14 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Praonica rublja Sisak 
HR-44000-0056-5 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Stara interna Sisak 
HR-44000-0056-13 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Tehnička služba i nabava Sisak 

ISGE - Šifra Naziv objekta Naziv mjesta
HR-44000-0056-12 Opća bolnica dr. Ivo Pedišić - Uprava Sisak 
HR-44201-0004-2 OŠ Braća Radić - dvorana Martinska Ves 
HR-44201-0003-1 OŠ Braća Radić - PŠ Mahovo Martinska Ves 
HR-44201-0004-1 OŠ Braća Radić - škola Martinska Ves 
HR-44430-0010-2 OŠ Davorina Trstenjaka Hrvatska Kostajnica 
HR-44430-0010-3 OŠ Davorina Trstenjaka - kotlovnica Hrvatska Kostajnica 
HR-44430-0012-1 OŠ Davorina Trstenjaka - PŠ Graboštani Hrvatska Kostajnica 
HR-44250-0105-1 OŠ Dragutin Tadijanović Petrinja 
HR-44250-0028-1 OŠ Dragutin Tadijanović - PŠ Mala Gorica Petrinja 
HR-44250-0027-1 OŠ Dragutin Tadijanović - PŠ Moščenica Petrinja 
HR-44440-0008-1 OŠ Dvor - PŠ Rujevac Dvor 
HR-44440-0005-1 OŠ Dvor s dvoranom Dvor 
HR-44400-0016-1 OŠ Glina Glina 
HR-44400-0020-1 OŠ Glina - PŠ Maja Glina 
HR-44400-0019-1 OŠ Glina - PŠ Viduševac Glina 
HR-44410-0007-1 OŠ Gvozd Gvozd 
HR-44250-0023-1 OŠ Ivan G.Kovačić Petrinja 



Stranica 1596 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

HR-44250-0024-1 OŠ Ivan G.Kovačić - PŠ Nebojan Petrinja 
HR-44450-0002-1 OŠ Ivo Kozarčanin Hrvatska Dubica 
HR-44204-0003-2 OŠ Jabukovac - dvorana Jabukovac 
HR-44204-0003-1 OŠ Jabukovac - škola Jabukovac 
HR-44324-0099-1 OŠ Jasenovac Jasenovac 
HR-44324-0100-1 OŠ Jasenovac - PŠ Puska Jasenovac 
HR-44322-0009-1 OŠ Josipa Kozarca - Lipovljani Lipovljani 
HR-44322-0004-1 OŠ Josipa Kozarca - PŠ Kozarice Lipovljani 
HR-44322-0005-1 OŠ Josipa Kozarca - PŠ Kraljeva Velika Lipovljani 
HR-44322-0006-1 OŠ Josipa Kozarca - PŠ Nova Subocka Lipovljani 
HR-44322-0007-1 OŠ Josipa Kozarca - PŠ Piljenice Lipovljani 
HR-44322-0008-1 OŠ Josipa Kozarca - PŠ Stara Subocka Lipovljani 
HR-44431-0001-1 OŠ Katarina Zrinska Mečenčani Donji Kukuruzari 
HR-44316-0105-2 OŠ Ludina - dvorana Velika Ludina 
HR-44316-0105-1 OŠ Ludina- škola Velika Ludina 
HR-44316-0003-1 OŠ Ludina-PŠ Gornja Vlahinička Velika Ludina 
HR-44316-0004-1 OŠ Ludina-PŠ Grabričina Velika Ludina 
HR-44316-0005-1 OŠ Ludina-PŠ Katoličko Selište Velika Ludina 
HR-44316-0006-1 OŠ Ludina-PŠ Okoli Velika Ludina 
HR-44250-0015-1 OŠ Mate Lovraka Petrinja Petrinja 
HR-44250-0016-1 OŠ Mate Lovraka Petrinja - PŠ Češko Selo Petrinja 
HR-44272-0003-1 OŠ Mladost - PŠ Farkašić Lekenik 
HR-44272-0004-1 OŠ Mladost - PŠ Letovanić Lekenik 
HR-44272-0007-1 OŠ Mladost - PŠ Peščenica Lekenik 
HR-44272-0002-1 OŠ Mladost Lekenik Lekenik 

ISGE - Šifra Naziv objekta Naziv mjesta
HR-44330-0004-1 OŠ Novska - PŠ Brestača Novska 
HR-44330-0006-1 OŠ Novska - PŠ Bročice Novska 
HR-44330-0005-1 OŠ Novska - PŠ Stari Grabovac Novska 
HR-44330-0019-1 OŠ Novska s dvoranom Novska 
HR-44250-0106-1 OŠ Petrinja (I osnovna škola Petrinja) Petrinja 
HR-44250-0026-1 OŠ Petrinja (I osnovna škola Petrinja) - PŠ Hrastovica Petrinja 
HR-44317-0011-1 OŠ Popovača Popovača 
HR-44317-0012-1 OŠ Popovača - PŠ Gornja Jelenska Popovača 
HR-44317-0013-1 OŠ Popovača - PŠ Osekovo Popovača 
HR-44317-0001-1 OŠ Popovača - PŠ Potok Popovača 
HR-44317-0014-1 OŠ Popovača - PŠ Stružec Popovača 
HR-44318-0001-1 OŠ Popovača - PŠ Voloder Voloder 
HR-44323-0002-1 OŠ Rajić Rajić 
HR-44210-0005-1 OŠ Sunja Sunja 
HR-44210-0006-1 OŠ Sunja - PŠ Bobovac (Zatvoreno) Sunja 
HR-44210-0004-1 OŠ Sunja - PŠ Letina Gornja (Zatvoreno) Sunja 
HR-44415-0016-1 OŠ Vladimir Nazor Topusko Topusko 
HR-44400-0015-1 SŠ Glina Glina 
HR-44430-0010-1 SŠ Ivana Trnskog sa dvoranom Hrvatska Kostajnica 
HR-44330-0017-2 SŠ Novska - dvorana Novska 
HR-44330-0017-1 SŠ Novska - škola Novska 
HR-44250-0020-2 SŠ Petrinja - Dvorana Petrinja 
HR-44250-0020-1 SŠ Petrinja - škola Petrinja 
HR-44320-0008-1 SŠ Tina Ujevića s dvoranom Kutina 
HR-44415-0015-1 SŠ Topusko Topusko 
HR-44000-0103-1 SŠ Viktorovac Sisak 
HR-44000-0100-2 Strukovna škola Sisak - radionice Sisak 
HR-44000-0100-1 Strukovna škola Sisak - škola (stara i nova zgrada) Sisak 
HR-44415-0014-8 Top terme - Tribina (pumpna stanica) Topusko 
HR-44415-0014-10 Top terme - Filterska stanica Topusko 
HR-44415-0014-15 Top terme - Hotel Toplica Topusko 



Stranica 1597Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

HR-44415-0014-11 Top terme - Porta Topusko 
HR-44415-0014-12 Top terme - Svlačionice Topusko 
HR-44415-0014-13 Top terme - Ugostiteljski objekt Topusko 
HR-44415-0014-9 Top terme - Ugostiteljski objekt sa teniskim terenima Topusko 
HR-44415-0014-14 Top terme - ZRC unutarnji bazeni Topusko 
HR-44415-0014-5 Top terme - ZRC vanjski bazeni Topusko 
HR-44320-0034-2 TŠ Kutina - radionice Kutina 
HR-44320-0034-1 TŠ Kutina - škola Kutina 
HR-44320-0027-1 Učenički dom Kutina - centralna zgrada Kutina 
HR-44320-0027-2 Učenički dom Kutina - kotlovnica Kutina 
HR-44320-0027-3 Učenički dom Kutina - montažna zgrada Kutina 

ISGE - Šifra Naziv objekta Naziv mjesta 
HR-44000-0105-1 Zavod za hitnu medicinu SMŽ Sisak 

Izvor: ISGE, 2015. 

5.3. DUGOROČNI CILJEVI 

Sve države članice Europske unije obavezne su prema članku 4. EU Direktive o energetskoj učinkovitosti 
izraditi Dugoročnu strategiju za poticanje ulaganja u obnovu nacionalnog fonda zgrada. Glavni cilj Strategije je 
na osnovu utvrđenog ekonomsko-energetski optimalnog modela obnove zgrada identificirati djelotvorne mjere za 
dugoročno poticanje troškovno učinkovite integralne obnove fonda zgrada. Jedinice lokalne i regionalne samo-
uprave doprinose ciljevima Strategije provodeći lokalne mjere. U skladu sa time, planiranje energetske obnove 
zgrada 3% godišnje bi značilo za Županiju 5-6 zgrada godišnje, odnosno u okviru ovog APEnU-a u trogodišnjem 
razdoblju 15-18 zgrada za što su trenutno otvoreni javni pozivi (obrazovne djelatnosti) te je u planu otvaranje 
javnih poziva za ostale zgrade javnog sektora. Stoga bi Županija već sada trebala početi pripremati dokumen-
taciju za buduće razdoblje. 

Dugoročna ulaganja odnose se i na modernizaciju i ulaganja u sami energetski sustav. On obuhvaća ulaganja 
u sigurnu opskrbu energijom ulaganjima u održive sustave kao što je izgradnja elektrana za opskrbu električne 
i toplinske energije iz obnovljivih izvora (kogeneracija). Sisačko-moslavačka županija je po svom geografskom 
položaju i poljoprivrednim djelatnostima pogodna za iskorištavanje drvne biomase (ostaci piljenja, brušenja, blanja-
nja…), ostataka iz poljoprivrede (slama, kukuruzovina, oklajska, stabljike, koštice…), životinjskih ostataka (izmet) 
i otpada (kućni otpad) te prema broju sunčanih dana i za iskorištavanje sunčane energije za električnu i toplinsku. 
Za dugoročne ciljeve bitno je uspostaviti sustav koji će poduprijeti investicije. Ovo prvenstveno iziskuje dodatne 
napore u rješavanju imovinsko-pravnih odnosa te ishođenje dozvola u svrhu otklanjanja administrativnih barijera. 

Jedan od dugoročnih ciljeva je svakako i projekt Lječilišta Topusko. Detaljan pregled sustava nalazi se u 
»Elaboratu analize postojećeg stanja i razvojne smjernice učinkovitog iskorištavanja geotermalne energije na 
lokaciji Topusko« koji je izradio Rudarsko, geološko-naftni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2014. 

Metodologija odozdo-prema-gore (BU) sastoji se od matematičkih formula za izračun jediničnih ušteda energije 
(UFES) koje se izražavaju po jedinici relevantnoj za razmatranu mjeru energetske učinkovitosti. Ukupne uštede 
energije u neposrednoj potrošnji (FES) izračunavaju se množenjem vrijednosti UFES s vrijednosti relevantnog 
utjecajnog čimbenika u razmatranom razdoblju i zbrajanjem svih pojedinačnih rezultata (projekata) koji su os-
tvareni u sklopu neke mjere. Izračun UFES temelji se na razlici u specifičnoj potrošnji energije ‘prije’ i ‘poslije’ 
provedbe mjere poboljšanja energetske učinkovitosti. Ukoliko vrijednosti potrošnje energije ‘prije’ i/ili ‘poslije’ ne 
mogu biti određene za konkretni projekt, koriste se referentne vrijednosti. Prilikom utvrđivanja doprinosa ušteda 
od provedenih mjera energetske učinkovitosti u ostvarivanju nacionalnog okvirnog cilja ušteda energije, potrebno 
je u obzir uzeti životni vijek mjere koji predstavlja broj godina u kojima su izračunate godišnje uštede energije 
još uvijek važeće i mogu se uračunati u nacionalni cilj. 

6. IZRAČUN PLANIRANIH UŠTEDA I MJERE ZA POBOLJŠANJE EnU 

U tablici 7 je napravljen prijedlog zgrada za energetsku obnovu od 2017.-2019. U tablicama se nalazi 26 
zgrada za koju su poznati tehnički preduvjeti za energetsku obnovu te su riješeni svi javno-pravni odnosi. Sve 
zgrade koje su predložene nalaze se u energetskom razredu D-G. Zbog gore spomenutih preduvjeta, predlože-
nih 26 zgrada spremno je za energetsku obnovu uz minimalan gubitak vremena na birokraciju te je za njih već 
sada moguće početi izrađivati projektnu dokumentaciju, a zbog energetskih razreda u kojima se nalaze odlični 
su kandidati za uvođenje predloženih mjera EnU. 

Projekti energetske obnove zgrada javnog sektora primjenjuju se sukladno Prioritetnoj osi 4. »Promicanje 
energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije«, Investicijskom prioritetu 4c »Podupiranje energetske 
učinkovitosti, pametnog upravljanja energijom i korištenja OIE u javnoj infrastrukturi, uključujući javne zgrade 
i u stambenom sektoru«, Specifičnom cilju 4c1 »Smanjenje potrošnje energije u zgradama javnog sektora«, 
Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014. - 2020 (OPKK)., pružajući financijsku potporu javnim 
ustanovama. OPKK je usmjeren ka poboljšanju konkurentnosti u Republici Hrvatskoj, kako na nacionalnoj tako 



Stranica 1598 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

i na regionalnoj i lokalnoj razini, a financira se iz Europskog fonda za regionalni razvoj (EFRR) i Kohezijskog 
fonda (KF), državnog proračuna Republike Hrvatske te iz izvanproračunskih sredstava Fonda za zaštitu okoliša 
i energetsku učinkovitost. Cjelokupni okvir za korištenje navedenih instrumenata kohezijske politike Europske 
unije (EU) u Republici Hrvatskoj za razdoblje 2014. - 2020. godine reguliran je Sporazumom o partnerstvu izme-
đu Republike Hrvatske i Europske komisije za korištenje EU strukturnih i investicijskih fondova za rast i radna 
mjesta u razdoblju 2014.-202013. 

6.1. ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA

13	 http://www.esf.hr/wordpress/wp-content/uploads/2015/02/GLAVNIDOKUMENT_Sporazum_o_partnerstvu_HR.pdf	
14	 http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2014_04_48_929.html

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

34		
		

učinkovitosti	u	ostvarivanju	nacionalnog	okvirnog	cilja	ušteda	energije,	potrebno	je	u	obzir	uzeti	životni	
vijek	mjere	koji	predstavlja	broj	godina	u	kojima	su	izračunate	godišnje	uštede	energije	još	uvijek	važeće	
i	mogu	se	uračunati	u	nacionalni	cilj.		

6. IZRAČUN	PLANIRANIH	UŠTEDA	I	MJERE	ZA	POBOLJŠANJE	EnU		

U	tablici	7	je	napravljen	prijedlog	zgrada	za	energetsku	obnovu	od	2017.-2019.	U	tablicama	se	nalazi	26	
zgrada	za	koju	su	poznati	tehnički	preduvjeti	za	energetsku	obnovu	te	su	riješeni	svi	javno-pravni	odnosi.	
Sve	zgrade	koje	su	predložene	nalaze	se	u	energetskom	razredu	D-G.	Zbog	gore	spomenutih	preduvjeta,	
predloženih	26	zgrada	spremno	je	za	energetsku	obnovu	uz	minimalan	gubitak	vremena	na	birokraciju	te	
je	 za	 njih	 već	 sada	 moguće	 početi	 izrađivati	 projektnu	 dokumentaciju,	 a	 zbog	 energetskih	 razreda	 u	
kojima	se	nalaze	odlični	su	kandidati	za	uvođenje	predloženih	mjera	EnU.		

Projekti	energetske	obnove	zgrada	javnog	sektora	primjenjuju	se	sukladno	Prioritetnoj	osi	4.	„Promicanje	
energetske	 učinkovitosti	 i	 obnovljivih	 izvora	 energije“,	 Investicijskom	 prioritetu	 4c	 „Podupiranje	
energetske	 učinkovitosti,	 pametnog	 upravljanja	 energijom	 i	 korištenja	 OIE	 u	 javnoj	 infrastrukturi,	
uključujući	javne	zgrade	i	u	stambenom	sektoru“,	Specifičnom	cilju	4c1	„Smanjenje	potrošnje	energije	u	
zgradama	 javnog	 sektora“,	 Operativnog	 programa	 Konkurentnost	 i	 kohezija	 2014.	 –	 2020	 (OPKK).,	
pružajući	 financijsku	 potporu	 javnim	 ustanovama.	 OPKK	 je	 usmjeren	 ka	 poboljšanju	 konkurentnosti	 u	
Republici	Hrvatskoj,	kako	na	nacionalnoj	tako	i	na	regionalnoj	i	lokalnoj	razini,	a	financira	se	iz	Europskog	
fonda	za	regionalni	razvoj	(EFRR)	i	Kohezijskog	fonda	(KF),	državnog	proračuna	Republike	Hrvatske	te	iz	
izvanproračunskih	 sredstava	 Fonda	 za	 zaštitu	 okoliša	 i	 energetsku	 učinkovitost.	 Cjelokupni	 okvir	 za	
korištenje	 navedenih	 instrumenata	 kohezijske	 politike	 Europske	 unije	 (EU)	 u	 Republici	 Hrvatskoj	 za	
razdoblje	 2014.	 -	 2020.	 godine	 reguliran	 je	 Sporazumom	 o	 partnerstvu	 između	 Republike	 Hrvatske	 i	
Europske	komisije	za	korištenje	EU	strukturnih	i	investicijskih	fondova	za	rast	i	radna	mjesta	u	razdoblju	
2014.-202013.			

6.1. ENERGETSKA	OBNOVA	ZGRADA	
Opseg,		

Energetski	 vremenski	 Izrada	 Postupak	 pregledi	 i	 tijek	 i	 glavnih	 javnog	 Izvođenje	 radova	 Verifikacija	 ušteda	
certifikati	prihvatljive	projekata	nadmetanja	

aktivnosti	
		

KORAK	1:	IZRADA	ENERGETSKI	PREGLEDA	I	ENERGETSKIH	CERTIFIKATA		

Provedba	 energetskog	 pregleda	 prvi	 je	 korak	 u	 energetskoj	 obnovi	 zgrade.	 Energetski	 pregled	 je	
postupak	 kojim	 se	 analiziraju	 postojeća	 potrošnja	 i	 energetska	 svojstva	 zgrade	 te	 određuje	 isplativost	
mogućnosti	za	uštede	energije.			

																																																													
13	http://www.esf.hr/wordpress/wp-
content/uploads/2015/02/GLAVNIDOKUMENT_Sporazum_o_partnerstvu_HR.pdf		

KORAK 1: IZRADA ENERGETSKI PREGLEDA I ENERGETSKIH CERTIFIKATA 

Provedba energetskog pregleda prvi je korak u energetskoj obnovi zgrade. Energetski pregled je postupak 
kojim se analiziraju postojeća potrošnja i energetska svojstva zgrade te određuje isplativost mogućnosti za 
uštede energije. 

Izvješće o energetskom pregledu zgrade sadržava: 
- podatke o osnovnoj potrošnji energije građevine s pokazateljima potrošnje, 
- analizu postojećih građevinskih i arhitektonskih elemenata zgrade, sustava grijanja, hlađenja i ventilacije, 

pripreme potrošne tople vode, sustava rasvjete i ostalih potrošača električne energije, 
- procjenu ušteda energije, definiranje mjera za smanjenje potrošnje energije i poboljšanje energetske 

učinkovitosti, 
- izračun isplativosti primjene mjera za poboljšanje energetske učinkovitosti. 
Energetski pregled zgrade je postupak kojim se određuje energetsko svojstvo zgrade. Energetskim pregledom 

prikupljaju se podaci o potrošnji svih energenata koji se koriste u zgradi i vode (ako su dostupni) i utvrđuju karak-
teristike građevnih dijelova koji čine vanjsku ovojnicu zgrade. Cilj energetskog pregleda je utvrđivanje stvarnog 
stanja potrošnje energije u zgradi ili njezinoj samostalnoj uporabnoj jedinici (stanu). 

Energetski se pregled provodi u 4 stručna dijela: 
- arhitektonsko - građevinski dio (građevinsko - fizikalna svojstva zgrade); 
- strojarski dio (sustavi grijanja, hlađenja, klimatizacije, pripreme tople vode); 
- elektrotehnički dio (sustavi potrošnje električne energije); 
- projekt obnovljivih izvora opskrbe energijom.
Analizom prikupljenih podataka, njihovim vrednovanjem te provođenjem potrebnih proračuna, određuje se 

energetski razred zgrade. Pravilnikom o energetskom certificiranju14 je definirano 8 energetskih razreda zgrada, 
od A+ do G, gdje A+ predstavlja energetski najpovoljniji, a G energetski najnepovoljniji razred. 

Postupak energetskog certificiranja zgrade završava izdavanjem energetskog certifikata i pripadajućeg izvješća 
o provedenom energetskom pregledu zgrade. Oba se dokumenta po izdavanju prijavljuju nadležnom Ministarstvu 
(Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja), čime oni postaju pravno valjani. 

Energetski certifikat je važeći 10 godina, uz uvjet da se ne izmijene arhitektonsko - građevinske karakteristike 
zgrade. 

Za potrebe provedbe energetskog pregleda potrebno je imati slijed povijesne potrošnje za period od najmanje 
tri godine te po jedan primjer računa za svaki od energenata koji se koristi. Na temelju zaprimljenih podataka 
pristupa se analizi računa. Na temelju provedene analize računa, određuje se referentna godišnja potrošnja 
energije te referentni godišnji troškovi. 

Energetski pregled obavezno treba sadržavati propisane mjere energetske učinkovitosti kako bi se procijenila 
visina investicija. 

KORAK 2: OPSEG, VREMENSKI TIJEK I PRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI 

Investicije u projekte energetske obnove zgrada javnog sektora moraju dovesti do ostvarenje energetskih 
ušteda kako bi se postigao cilj, odnosno energetske uštede kroz smanjenje potrošnje energije. Vremenski tijek 
projekata definiran je kompleksnošću same zgrade, što uključuje imovinsko-pravne odnose, tehničko stanje 
zgrade, veličinu zahvata te potrebne investicije. 

Energetskom obnovom se smatraju slijedeće aktivnosti: 
1. Obnova ovojnice zgrade - povećanje toplinske zaštite ovojnice kojom se dodaju, obnavljaju ili zamjenjuju 

dijelovi zgrade koji su dio omotača grijanog ili hlađenog dijela zgrade kao što su prozori, vrata, prozirni 
elementi pročelja, toplinska izolacija podova, zidova, stropova, ravnih, kosih i zaobljenih krovova, pokrova 
i hidroizolacija 



Stranica 1599Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2. Povećanje energetske učinkovitosti sustava grijanja ugradnjom novog visokoučinkovitog sustava 
3. Zamjena postojećeg sustava grijanja potrošne vode sustavom koji koristi OIE 
4. Zamjena ili uvođenje sustava hlađenja visokoučinkovitim sustavom 
5. Zamjena ili uvođenje sustava prozračivanja visokoučinkovitim sustavom 
6. Zamjena unutarnje rasvjete učinkovitijom 
7. Promicanje korištenja obnovljivih izvora energije ugradnjom sustava za solarno grijanje odnosno pripremu 

potrošne tople vode, dizalica topline, toplana ili kotlova na biomasu itd., ukoliko se proizvedena energija 
koristi isključivo za potrebe energetsko-arhitektonske funkcionalne cjeline 

8. Uvođenje sustava automatizacije i upravljanja zgradom 
9. Uvođenje sustava daljinskog očitanja potrošnje energije i vode 

KORAK 3: IZRADA GLAVNIH PROJEKATA 

Glavni projekt mora sadržavati mjere povećanja EnU kojima se postiže minimalno 30% uštede energije za 
grijanje (30% QH,nd) i izvodi se nakon energetskog pregleda i ishođenog energetskog certifikata. Ključna mjera 
povećanja energetske učinkovitosti je povećanje toplinske zaštite vanjske ovojnice, a može sadržavati i ostale 
mjere. Glavni projekt rekonstrukcije izrađuje isključivo ovlašteni projektant i mora biti u skladu sa Zakonom o 
gradnji te propisanim Tehničkim uvjetima financijske institucije. 

Arhitektonski projekt 

Arhitektonski projekt uključuje izradu tehničkog opisa zgrade, snimak postojećeg stanja (situacija, pročelja, 
krov, tlocrt etaža iz kojih je vidljiva namjena površina, broj stambenih jedinica te grijani i negrijani prostor), pro-
jektiranje mjera EnU (mjere povećanja toplinske zaštite vanjske ovojnice zgrade i zamjene vanjske stolarije), 
projekt zgrade u odnosu na racionalnu uporabu energije i toplinsku zaštitu te izradu troškovnika. 

Strojarski projekt 

Strojarski projekt uključuje tehnički opis zgrade, snimak postojećeg stanja strojarskih instalacija iz kojeg je 
vidljiva izvedenost, projektirane mjere povećanja EnU te izradu troškovnika. 

Elektrotehnički projekt 

Elektrotehnički projekt uključuje tehnički opis zgrade, snimak postojećeg stanja elektrotehničkih instalacija, 
projektirane mjere povećanja EnU te izradu troškovnika. 

Projekt obnovljivih izvora opskrbe energijom 

Elaborat se izrađuje temeljem Studije primjenjivosti alternativnih sustava za sve zgrade s ploštinom korisne 
površine 50 m2 i veće, koje se griju na unutarnju temperaturu veću od 18ºC. U sklopu elaborata provodi se pro-
račun primarne energije prema HRN EN 15603:2008 za sve sustave te usporedba varijantnih rješenja kao i ostali 
potrebni proračuni. 

KORAK 4: POSTUPAK JAVNOG NADMETANJA 

Jedinice lokalne (regionalne) samouprave su obveznici Zakona o javnoj nabavi NN 90/11, 83/13, 143/13, 
13/1415. Kod podnošenja projektnih prijedloga i tijekom provedbe projekata obnove u okviru sredstava dobivenih 
od Europskog fonda za regionalni razvoj, korisnici se moraju pridržavati postupka javne nabave za sve subjekte. 
Svi postupci nabave provedeni u okviru prijavljenog projekta o dodjeli bespovratnih sredstava moraju biti prove-
deni sukladno načelima i pravilima propisanim u Zakonom o javnoj nabavi kako bi se mogli smatrati prihvatljivim. 
Nepridržavanje ovih postupaka odražava se na prihvatljivost izdataka. Za pripremu dokumentacije potrebne za 
dobivanje financijskih sredstava potrebnih za energetsku obnovu, JLRS mogu koristiti vlastita sredstva ili finan-
cijsku pomoć iz drugih izvora no uvijek se moraju držati pravila propisanih Zakonom o javnoj nabavi. 

KORAK 5: IZVOĐENJE RADOVA 

Izvođenje radova jest sastavni dio procesa energetske obnove stambene zgrade. Izvođenje radova je provedba 
projektiranih mjera energetske učinkovitosti sukladno glavnom projektu i troškovniku koji je njegov sastavni dio. 
Kontrolu kvalitete i izvođenja radova sukladno glavnom projektu i troškovniku obavlja stručni nadzor. Osnova 
obveze tehničkog nadzora je usmjerena na način izvođenja radova, promjenu kvalitete ugrađenih materijala i 
dinamiku izvođenja radova, u interesu naručitelja te usklađivanje između investitora i izvođača. 

15	 	http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_12_143_3068.html



Stranica 1600 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

KORAK 6: VERIFIKACIJA UŠTEDA 

Verifikacija ušteda je postupak kojim se potvrđuju uštede energije, ostvarene provedbom planirane izvršne 
mjere poboljšanja energetske učinkovitosti ili energetskom uslugom. Nakon završene revitalizacije objekta po-
trebno je ishoditi novi energetski certifikat. 

6.2. MJERE ZA POBOLJŠANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI ZGRADA 

 1. Integralna obnova postojećih zgrada uslužnog sektora 
 2. Obnova toplinske izolacije pojedinih dijelova ovojnice zgrada 
 3. Uvođenje građevinske regulative za nove zgrade uslužnog sektora i promoviranje zgrada s energetskim 

svojstvima boljim od zahtijevanih 
 4. Nova instalacija ili zamjena sustava grijanja i sustava za pripremu potrošne tople vode (PTV) u zgradama 

uslužnog sektora 
 5. Ugradnja uređaja za individualno mjerenje potrošnje toplinske energije 
 6. Foto-naponski sunčevi moduli 
 7. Solarni toplinski sustavi za pripremu potrošne tople vode u zgradama uslužnog sektora 8. Dizalice topline 
 8. Nova instalacija ili zamjena klima uređaja (<12 kW) u zgradama uslužnog sektora 
 9. Mjere nove instalacije ili zamjene sustava hlađenja u zgradama uslužnog sektora 
 10. Zamjena postojećih ili instalacija novih kućanskih uređaja 
 11. Zamjena postojeće ili instalacija nove uredske opreme 
 12. Zamjena postojećih ili instalacija novih rasvjetnih tijela u kućanstvima 
 13. Zamjena, poboljšanje ili instalacija novih rasvjetnih sustava i njegovih komponenti u zgradama uslužnog 

sektora 
 14. Zamjena postojećih i kupovina novih, učinkovitijih vozila 
 15. Poticanje eko vožnje 
 16. Energetski pregledi.

Sisačko-moslavačka županija temeljem Akcijskog plana za period od 2017.-2019. planira provesti integralnu 
obnovu postojećih zgrada uslužnog sektora, točnije zgrada javne namjene. U planu je u naredne tri godine pro-
vesti obnovu zgrada koje će biti prikazane u poglavlju 6.3. 

Izračun planiranih investicija i ušteda koje će iz njih proizaći temeljene su na »Buildings Performance Institute 
Europe«16 studiji i Pravilniku o sustavu za praćenje, mjerenju i verifikaciji ušteda energije donesenog temeljem 
Zakona o energetskoj učinkovitosti (NN 127/2014) od strane Ministarstva gospodarstva, a za što je odgovoran 
Centar za praćenje poslovanja energetskog sektora i investicija (CEI). 

Ploština korisne površine grijanog dijela svake zgrade javne namjene preuzeta je iz Izvješća o provedenom 
energetskom pregledu svake zgrade, koja su za zgrade Sisačko-moslavačke županije izrađena u periodu od 2012. 
do 2014. godine od strane različitih ovlaštenih certifikatora. Ta površina predstavlja ukupnu korisnu površinu 
grijanog prostora određene zgrade i izražena je u kvadratnim metrima. 

Specifična godišnja potrebna toplinska energija za grijanje izračunata za referentne klimatske uvjete (prije 
EnU) podatak je koji je također preuzet iz Izvješća o provedenom energetskom pregledu zgrade, a pokazuje 
koliko je toplinske energije potrebno u vremenskom periodu od jedne godine za zagrijavanje jednog kvadratnog 
metra korisne površine zgrade u odnosu na referentne klimatske podatke. Taj podatak izražen je u kWh/m2a, a 
koristi se kao temelj za određivanje energetskog razreda zgrade. 

Jedinična ušteda energije u neposrednoj potrošnji podatak je dobiven jednostavnim modeliranjem predviđenih 
ušteda (nakon provedbe mjera EnU), a pokazuje kolikim su smanjenjem potrebne energije za zagrijavanje jednog 
m2 korisne površine one rezultirale. Ovaj podatak izražen je u kWh/m2a. 

Ukupna godišnja ušteda energije u neposrednoj potrošnji podatak je koji pokazuje za koliko je smanjena godišnja 
potrebna energija za grijanje pojedine zgrade u kojoj su provedene mjere povećanja EnU, a izražen je u kWh/a. 

Ukupna godišnja ušteda odnosi se na financijsku uštedu koja se ostvaruje zbog smanjenja potrošnje ener-
genata za grijanje prostora zgrade nakon provedenih mjera EnU. Izračunata je korištenjem podatka o ukupnoj 
godišnjoj uštedi energije u neposrednoj potrošnji zgrade i cijene koju ta zgrada plaća za energent koji se koristi 
za grijanje. Kao referentna godina za cijenu energenta uzeta je 2014. godina kako bi modeliranje bilo što točnije, 
a podatak je izražen u kunama. 

Smanjenje emisija CO2 odnosi se na godišnje smanjenje emisija CO2, a izračunato je korištenjem podatka o 
ukupnoj godišnjoj uštedi energije u neposrednoj potrošnji i emisijskog faktora za pojedini energent koji dotična 
zgrada koristi. Ovaj podatak izražen je u tonama CO2 godišnje.

16	 	http://www.europeanclimate.org/documents/LR_%20CbC_study.pdf	



Stranica 1601Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

6.
3.

 I
ZR

A
Č

U
N

 P
LA

N
IR

A
N

IH
 U

Š
TE

D
A 

Ta
bl

ic
a 

8:
 P

rij
ed

lo
g 

zg
ra

da
 z

a 
en

er
ge

ts
ku

 o
bn

ov
u 

za
 p

er
io

d 
20

17
-2

01
9 

P
la

n 
ob

no
ve

 z
a 

pe
rio

d 
20

17
-2

01
9 

E
C

 

P
lo

št
in

a 
ko

ris
ne

 
po

vr
ši

ne
 

zg
ra

de
 

S
pe

ci
fič

na
 

go
di

šn
ja

 
po

tr
eb

a 
za

 g
rij

an
je

 
(p

rij
e 

E
nU

) 

Je
di

ni
čn

a 
uš

te
da

 
en

er
gi

je
 u

 
ne

po
sr

ed
n

oj
 p

ot
ro

šn
ji 

U
ku

pn
a 

go
di

šn
ja

 
uš

te
da

 
en

er
gi

je
 u

 
ne

po
sr

ed
n

oj
 p

ot
ro

šn
ji 

U
ku

pn
a 

go
di

šn
ja

 
uš

te
da

 
 

Iz
no

s 
in

ve
st

ic
ije

 
JP

P 
JP

P
* 

S
m

an
je

nj
e 

em
is

ije
 

C
O

2 

 
 

[m
2 ] 

[k
W

h/
m

2 ] 
[k

W
h/

m
2 ] 

[k
W

h]
 

[H
R

K
] 

[H
R

K
] 

[a
] 

[a
] 

[tC
O

2]
 

1.
 O

Š
 Iv

o 
K

oz
ar

ča
ni

n 
E

 
1.

85
2 

21
4,

66
 

96
,6

0 
17

8.
86

5 
53

.2
79

 
1.

94
4.

24
3 

36
,4

9 
5,

47
 

47
,7

6 
2.

 O
Š

 B
ra

ća
 R

ad
ić

 -
 d

vo
ra

na
 

D
 

66
7 

19
8,

85
 

89
,4

8 
59

.6
50

 
19

.9
00

 
69

9.
94

1 
35

,1
7 

5,
28

 
15

,9
3 

3.
 In

du
st

rij
sk

o 
- 

ob
rt

ni
čk

a 
šk

ol
a 

- 
dv

or
an

a 
D

 
3.

43
7 

17
9,

68
 

80
,8

6 
27

7.
87

9 
94

.4
79

 
3.

60
8.

54
6 

38
,1

9 
5,

73
 

76
,1

4 
4.

 O
B

 «
D

r.I
vo

 P
ed

iš
ić

» 
- 

P
et

rin
ja

 
E

 
2.

80
1 

16
3,

88
 

73
,7

5 
20

6.
55

1 
59

.0
65

 
2.

94
0.

84
0 

49
,7

9 
7,

47
 

55
,1

5 
5.

 Z
av

od
 z

a 
hi

tn
u 

m
ed

ic
in

u 
S

M
Ž 

D
 

1.
02

1 
15

9,
62

 
71

,8
3 

73
.3

39
 

18
.6

62
 

1.
07

2.
07

1 
57

,4
5 

8,
62

 
16

,6
5 

6.
 O

Š
 D

ra
gu

tin
 T

ad
ija

no
vi

ć 
D

 
4.

38
1 

13
2,

95
 

59
,8

3 
26

2.
11

0 
89

.2
29

 
4.

60
0.

15
5 

51
,5

5 
7,

73
 

69
,9

8 
7.

 O
Š

 G
vo

zd
 

G
 

3.
05

2 
15

4,
73

 
69

,6
3 

21
2.

53
3 

61
.8

61
 

3.
20

4.
99

9 
51

,8
1 

7,
77

 
56

,7
5 

8.
 O

Š
 I.

 G
. K

ov
ač

ić
 

E
 

87
1 

14
7,

12
 

66
,2

0 
57

.6
52

 
18

.1
54

 
91

4.
37

2 
50

,3
7 

7,
55

 
15

,3
9 

9.
 O

Š
 G

lin
a 

E
 

3.
16

8 
13

9,
39

 
62

,7
3 

19
8.

69
3 

60
.2

00
 

3.
32

6.
04

3 
55

,2
5 

8,
29

 
53

,0
5 

10
. O

B
 «

D
r.I

vo
 P

ed
iš

ić
» 

- 
K

iru
rg

ija
 

E
 

4.
87

1 
13

9,
22

 
62

,6
5 

30
5.

17
0 

11
9.

01
6 

5.
11

4.
66

6 
42

,9
7 

6,
45

 
69

,2
7 

11
. O

B
 «

D
r.I

vo
 P

ed
iš

ić
» 

- 
N

ov
a 

in
te

rn
a 

F 
2.

03
5 

13
5,

2 
60

,8
4 

12
3.

80
9 

48
.2

86
 

2.
13

6.
75

0 
44

,2
5 

6,
64

 
28

,1
0 

12
. D

Z 
K

ut
in

a 
- 

P
op

ov
ač

a 
D

 
1.

28
7 

11
7,

79
 

53
,0

1 
68

.2
18

 
21

.8
30

 
1.

35
1.

35
0 

61
,9

0 
9,

29
 

13
,7

8 
13

. O
Š

 P
et

rin
ja

 
D

 
1.

68
9 

12
8,

46
 

57
,8

1 
97

.6
09

 
33

.2
29

 
1.

77
2.

96
7 

53
,3

6 
8,

00
 

26
,0

6 
14

. S
Š

 Iv
an

a 
Tr

ns
ko

g 
D

 
3.

56
4 

12
0,

26
 

54
,1

2 
19

2.
87

9 
58

.1
10

 
3.

74
2.

32
6 

64
,4

0 
9,

66
 

51
,5

0 
15

. O
Š

 B
ra

ća
 R

ad
ić

 -
 š

ko
la

 
D

 
1.

23
4 

11
9,

85
 

53
,9

3 
66

.5
29

 
22

.1
95

 
1.

29
5.

23
8 

58
,3

6 
8,

75
 

17
,7

6 
16

. O
Š

 S
un

ja
 

D
 

4.
32

5 
11

8,
29

 
53

,2
3 

23
0.

23
3 

73
.8

70
 

4.
54

1.
46

0 
61

,4
8 

9,
22

 
61

,4
7 

17
. O

Š
 M

at
e 

Lo
vr

ak
a 

- 
P

Š
 Č

eš
ko

 S
el

o 
D

 
64

9 
99

,4
7 

44
,7

6 
29

.0
59

 
8.

97
7 

68
1.

66
0 

75
,9

3 
11

,3
9 

7,
76

 
18

. D
Z 

K
ut

in
a 

- 
N

ov
sk

a 
D

 
1.

67
1 

11
7,

39
 

52
,8

3 
88

.2
71

 
35

.3
09

 
1.

75
4.

55
0 

49
,6

9 
7,

45
 

17
,8

3 
19

. O
B

 «
D

r.I
vo

 P
ed

iš
ić

» 
- 

D
is

pa
nz

er
 z

a 
že

ne
 

D
 

64
7 

88
,6

2 
39

,8
8 

25
.8

20
 

10
.0

70
 

67
9.

83
3 

67
,5

1 
10

,1
3 

5,
86

 
20

. S
Š

 T
in

a 
U

je
vi

ća
 

D
 

6.
67

3 
10

4,
37

 
46

,9
7 

31
3.

39
6 

12
5.

35
8 

7.
00

6.
39

8 
55

,8
9 

8,
38

 
71

,1
4 

21
. I

nd
us

tr
ijs

ko
 -

 o
br

tn
ič

ka
 š

ko
la

 
D

 
5.

24
9 

10
2,

71
 

46
,2

2 
24

2.
58

4 
82

.4
78

 
5.

51
0.

93
6 

66
,8

2 
10

,0
2 

66
,4

7 
22

. O
Š

 K
at

ar
in

a 
Zr

in
sk

a 
D

 
1.

17
4 

10
2,

31
 

46
,0

4 
54

.0
43

 
16

.2
36

 
1.

23
2.

58
5 

75
,9

2 
11

,3
9 

14
,4

3 
23

. O
Š

 D
ra

gu
tin

 T
ad

ija
no

vi
ć 

- 
P

Š
 M

oš
če

ni
ca

 
D

 
88

4 
10

1,
44

 
45

,6
5 

40
.3

57
 

13
.6

01
 

92
8.

30
5 

68
,2

5 
10

,2
4 

10
,7

8 
24

. D
Z 

P
et

rin
ja

 -
 G

lin
a 

D
 

1.
26

6 
96

,5
9 

43
,4

7 
55

.0
14

 
21

.2
10

 
1.

32
8.

97
5 

62
,6

6 
9,

40
 

14
,6

9 
25

. D
Z 

S
is

ak
 -

 C
es

ar
če

va
 

D
 

55
2 

90
,1

6 
40

,5
7 

22
.3

75
 

7.
60

8 
57

9.
07

5 
76

,1
2 

11
,4

2 
6,

13
 

26
. O

Š
 D

. T
ad

ija
no

vi
ć 

- 
P

Š
 M

al
a 

G
or

ic
a 

D
 

80
4 

88
,7

6 
39

,9
4 

32
.1

29
 

12
.8

79
 

84
4.

62
0 

65
,5

8 
9,

84
 

8,
58

 
U

ku
pn

o:
 

 
59

.8
22

 
 

 
3.

51
4.

76
9 

1.
18

5.
09

2 
62

.8
12

.9
01

 
 

 
89

8,
41

 
*P

ov
ra

t v
la

st
ite

 in
ve

st
ic

ije
 b

iti
 ć

e 
do

da
tn

o 
ob

ja
šn

je
nu

 u
 7

.1
. 

Iz
vo

r:
 IS

G
E

, v
la

st
ita

 o
br

ad
a 

po
da

ta
ka

, 2
01

5



Stranica 1602 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Provedbom navedenih mjera do 2019. godine biti će ostvareno ukupno smanjenje emisija stakleničkih plinova 
od 898,48 tona CO2 godišnje što je smanjenje od 10,54% emisija iz toplinske energije, tj. ukupna godišnja ušteda 
toplinske energije u neposrednoj potrošnji od 3.514,77 MWh za 2012 godinu koja je uzeta kao referentna godina 
za određivanje smanjenja neposredne potrošnje i emisija CO2. 

 
7. NOSITELJI AKTIVNOSTI I NAČIN FINANCIRANJA 

7.1. EUROPSKI STRUKTURNI I INVESTICIJSKI FONDOVI 

U financijskom razdoblju 2014.-2020. Republici Hrvatskoj je iz Europskih strukturnih i investicijskih (ESI) fon-
dova na raspolaganju ukupno 10,676 milijardi eura. Od tog iznosa 8,397 milijardi eura predviđeno je za ciljeve 
kohezijske politike, 2,026 milijarde eura za poljoprivredu i ruralni razvoj te 253 milijuna eura za razvoj ribarstva. 

Izradu	Akcijskog	plana	sufinancira	Fond	za	zaštitu	okoliša	i	energetsku	učinkovitost		

__________________________________________________________________________________		

		
		

43		
		

7. NOSITELJI	AKTIVNOSTI	I	NAČIN	FINANCIRANJA		

7.1. EUROPSKI	STRUKTURNI	I	INVESTICIJSKI	FONDOVI		

U	financijskom	razdoblju	2014.-2020.	Republici	Hrvatskoj	je	iz	Europskih	strukturnih	i	 investicijskih	(ESI)	
fondova	na	raspolaganju	ukupno	10,676	milijardi	eura.	Od	tog	iznosa	8,397	milijardi	eura	predviđeno	je	
za	ciljeve	kohezijske	politike,	2,026	milijarde	eura	za	poljoprivredu	i	ruralni	razvoj	te	253	milijuna	eura	za	
razvoj	ribarstva.		

Slika	9:	Pregled	ESI	fondova		

		
Izvor:	Europski	strukturni	i	investicijski	fondovi,	2015.		

Operativni	 programi	 Konkurentnost	 i	 kohezija	 2014.-2020.	 (usvojen	 12.	 prosinca	 2014.)	 i	 Učinkoviti	
ljudski	 potencijali	 2014.-2020.	 (usvojen	 17.	 prosinca	 2014.),	 temeljem	 kojih	 se	 može	 započeti	 s	
korištenjem	 dodijeljenih	 sredstava,	 usvojeni	 su	 među	 prvom	 trećinom	 operativnih	 programa	 država	
članica	Europske	unije.	Sredstva	iz	EU	fondova	su	novac	poreznih	obveznika	Europske	unije,	stoga	se	ta	
sredstva	dodjeljuju	u	svrhu	ispunjavanja	određenih	ciljeva	 i	prema	zadanim	pravilima.	U	praksi	to	znači	
da	se	financiraju	oni	projekti	koji	doprinose	razvojnim	ciljevima	kako	Republike	Hrvatske,	tako	Europske	
unije	u	cjelini.			

U	prethodnim	 tablicama	bila	 su	 dana	dva	podatka	o	 jednostavnom	periodu	povrata	 (JPP).	Od	 toga	 se	
jedan	odnosi	na	 JPP	ukupne	 investicije,	 a	drugi,	 sukladno	objašnjenjima	ESI	 fondova	odnosi	na	povrat	
samo	vlastitih	 sredstava	u	ukupnoj	 investiciji.	 JPP	vlastite	 investicije	daleko	 je	niži	od	 JPP-a	cjelokupne	
investicije	budući	da,	u	slučaju	da	se	dobro	 iskoriste	dostupni	 fondovi,	vlastita	 investicija	može	 iznositi	
samo	15%	ukupne	investicije.		

7.1.1. Europski	fond	za	regionalni	razvoj	(EFRR)		

Europski	 fond	 za	 regionalni	 razvoj	 jedan	 je	 od	 strukturnih	 fondova,	 a	 njegova	 svrha	 je	 doprinijeti	
financiranju	potpora	čiji	je	cilj	jačanje	ekonomske,	socijalne	i	teritorijalne	kohezije	te	smanjivanje	razlika	
između	 regija	 kroz	 podršku	 u	 razvoju	 i	 strukturnim	 prilagodbama	 gospodarstva.	 Fond	 bi	 trebao	
pridonijeti	primjeni	strategije	Europa	2020,	čime	se	osigurava	veća	koncentracija	potpora	programa	oko	

Operativni programi Konkurentnost i kohezija 2014.-2020. (usvojen 12. prosinca 2014.) i Učinkoviti ljudski 
potencijali 2014.-2020. (usvojen 17. prosinca 2014.), temeljem kojih se može započeti s korištenjem dodijeljenih 
sredstava, usvojeni su među prvom trećinom operativnih programa država članica Europske unije. Sredstva iz 
EU fondova su novac poreznih obveznika Europske unije, stoga se ta sredstva dodjeljuju u svrhu ispunjavanja 
određenih ciljeva i prema zadanim pravilima. U praksi to znači da se financiraju oni projekti koji doprinose ra-
zvojnim ciljevima kako Republike Hrvatske, tako Europske unije u cjelini. 

U prethodnim tablicama bila su dana dva podatka o jednostavnom periodu povrata (JPP). Od toga se jedan 
odnosi na JPP ukupne investicije, a drugi, sukladno objašnjenjima ESI fondova odnosi na povrat samo vlastitih 
sredstava u ukupnoj investiciji. JPP vlastite investicije daleko je niži od JPP-a cjelokupne investicije budući da, 
u slučaju da se dobro iskoriste dostupni fondovi, vlastita investicija može iznositi samo 15% ukupne investicije. 

7.1.1. Europski fond za regionalni razvoj (EFRR) 

Europski fond za regionalni razvoj jedan je od strukturnih fondova, a njegova svrha je doprinijeti financiranju 
potpora čiji je cilj jačanje ekonomske, socijalne i teritorijalne kohezije te smanjivanje razlika između regija kroz 
podršku u razvoju i strukturnim prilagodbama gospodarstva. Fond bi trebao pridonijeti primjeni strategije Europa 
2020, čime se osigurava veća koncentracija potpora programa oko prioriteta Europske unije. Prema kategoriji 
regija koje podržava, potpore iz fonda trebale bi biti usmjerene na istraživanja i inovacije, mala i srednja poduzeća 
te ublažavanje klimatskih promjena. 

U obzir treba uzeti stupanj koncentracije kada se promatra stupanj razvijenosti regija, kao i specifične potrebe 
regija čiji je BDP po glavi stanovnika u razdoblju od 2007. do 2013. godine bio manji od 75% prosjeka BDP-a 
EU za referentno razdoblje. U Republici Hrvatskoj ovaj fond bi trebao doprinijeti sigurnosti opskrbe energijom 
te ublažavanju klimatskih promjena provedbom i razvojem projekata za povećano korištenje obnovljivih izvora 
energije i mjera radi veće energetske učinkovitosti te jačanju konkurentnosti hrvatskog gospodarstva aktivnostima 
kao što su poboljšanje poslovnog okruženja, povećanje konkurentnosti malog i srednjeg poduzetništva te uvjeta 
za transfer tehnologije i podržavanje aktivnosti gospodarstva zasnovanog na znanju. 

Kroz financiranje projekata u okviru prioritetne osi 4 naglasak se stavlja na: promicanje proizvodnje i dis-
tribucije obnovljivih izvora energije, promicanje energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije u malim i 
srednjim poduzećima, potpora energetskoj učinkovitosti i obnovljivim izvorima energije u javnim infrastrukturama 
i stambenom sektoru, razvoj pametnih distribucijskih sustava sa niskim razinama napona, promicanje strategije 
niske razine ugljika u urbanim područjima. 



Stranica 1603Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Fokus aktivnosti i pripadajućih alociranih sredstava bit će na investicijskom prioritetu 4c posvećenom mjerama 
energetske učinkovitosti i obnovljivim izvorima energije u javnoj infrastrukturi (uključujući stambene zgrade), tj. 
aktivnostima izravno vezanim za ispunjenje obveze Direktive o energetskoj učinkovitosti i za ispunjenje glavnih 
ciljeva Europe 2020. u pogledu udjela obnovljivih izvora energije i smanjenja potrošnje energije. 

Projekti energetske obnove zgrada javnog sektora primjenjuju se sukladno Prioritetnoj osi 4. »Promicanje 
energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije«, Investicijskom prioritetu 4c »Podupiranje energetske 
učinkovitosti, pametnog upravljanja energijom i korištenja OIE u javnoj infrastrukturi, uključujući javne zgrade 
i u stambenom sektoru«, Specifičnom cilju 4c1 »Smanjenje potrošnje energije u zgradama javnog sektora«, 
Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014. - 2020 (OPKK)., pružajući financijsku potporu javnim 
ustanovama. OPKK je usmjeren ka poboljšanju konkurentnosti u Republici Hrvatskoj, kako na nacionalnoj tako 
i na regionalnoj i lokalnoj razini, a financira se iz Europskog fonda za regionalni razvoj (EFRR) i Kohezijskog 
fonda (KF), državnog proračuna Republike Hrvatske te iz izvanproračunskih sredstava Fonda za zaštitu okoliša 
i energetsku učinkovitost. Cjelokupni okvir za korištenje navedenih instrumenata kohezijske politike Europske 
unije (EU) u Republici Hrvatskoj za razdoblje 2014. - 2020. godine reguliran je Sporazumom o partnerstvu izme-
đu Republike Hrvatske i Europske komisije za korištenje EU strukturnih i investicijskih fondova za rast i radna 
mjesta u razdoblju 2014.-202017. 

7.1.2. Kohezijski fond 

Kohezijski fond je namijenjen državama članicama čija je vrijednost bruto nacionalnog proizvoda (BNP) po 
stanovniku manja od 90 % prosjeka EU-a. On služi smanjivanju gospodarskih i socijalnih razlika, kao i promicanju 
održivog razvoja. 

Iako je u Kohezijskom fondu (KF) uglavnom riječ o financiranju velikih nacionalnih projekata čiji su korisnici 
tijela javne vlasti, prilike za poslovni sektor otvaraju se kroz sudjelovanje u postupcima javne nabave za isporu-
ku dobara i usluga, te obavljanje radova kao što su različite studije, građevinski radovi i slično. Kroz ovaj fond 
se financira učinkovito korištenje energije i korištenje obnovljivih izvora energije. Investicije pod okriljem KF-a 
uglavnom su u obliku velikih infrastrukturnih projekata (u vrijednosti većoj od 50 milijuna €) te kao što je spome-
nuto pokrivaju područja prometa i okoliša. Kohezijski fond može podržati projekte vezane uz energiju ili prijevoz, 
ako vidljivo pridonose dobrobiti okoliša u pogledu energetske učinkovitosti, uporabe obnovljivih izvora energije, 
razvoja željezničkog prijevoza, podržavanja intermodalnosti, jačanja javnog prijevoza, itd. 

Aktivnosti koje se financiraju kroz ovaj fond su: 
- Potpore prema ekonomiji s niskom razinom ugljičnog dioksida 
- Promicanje prilagodbe klimatskim promjenama i sprječavanje rizika 
- Zaštita okoliša i promicanje učinkovitosti resursa 
- Promicanje održivog prometa i uklanjanje uskih grla u ključnim infrastrukturnim mrežama.

7.1.3. Europski socijalni fond 

Europski socijalni fond jedan je od Europskih strukturnih i investicijskih fondova. Od 2014. godine ovi fondovi 
djeluju pod zajedničkim okvirom i imaju međusobno komplementarne ciljeve. Glavni su izvor ulaganja na razini 
EU-a za pomoć državama članicama u povećanju njihova rasta i osiguravanju većeg broja radnih mjesta, isto-
vremeno osiguravajući održivi razvoj u skladu s ciljevima strategije Europa 2020. 

Veći je naglasak stavljen na borbu protiv nezaposlenosti mladih. Inicijativa za zapošljavanje mladih pomaže 
mladima koji nisu u sustavu rada, obrazovanja ili naukovanja u regijama sa stopom nezaposlenosti mladih većoj 
od 25%. Hrvatskoj je bitan ovaj fond jer njime može financirati prekvalifikacije u obrazovanju za one poslove za 
kojima postoji nedostatak radne snage na tržištu koje za njih ima potrebe. Primjerice, obrazovne institucije kao 
što su fakulteti i srednje škole mogu putem ovog fonda izraditi nove kurikulume kojima će energetsku učinkovitost 
i obnovljive izvore energije ugraditi u standardne obrazovne programe. Time se povećava broj stručnih osoba 
za provođenje aktivnosti u sklopu projekata namijenjenih povećanju EnU ili obnovljivih izvora energije. Europski 
socijalni fond predstavlja glavni financijski instrument EU za ostvarivanje strateških ciljeva politike zapošljavanja. 
Jedna od važnih mjera je financiranje jačanja administrativne sposobnosti u državnoj upravi i javnom sektoru u 
području gospodarstva, zapošljavanja, socijalne politike, okoliša i pravosuđa. 

7.2. FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 

Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost ima ključnu ulogu u poticanju primjene mjera povećanja 
energetske učinkovitosti na nacionalnom te gospodarenja energijom na lokalnom nivou. Sredstvima Fonda 

17	 	http://www.esf.hr/wordpress/wp-content/uploads/2015/02/GLAVNIDOKUMENT_Sporazum_o_partnerstvu_HR.pdf



Stranica 1604 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

financiraju se projekti energetske obnove postojećih kuća, stambenih i nestambenih zgrada, projekti gradnje 
energetski učinkovitih objekata, korištenja obnovljivih izvora energije, projekti povećanja energetski učinkovitosti 
javne rasvjete kao i projekti energetske učinkovitosti u industriji. Također, dio sredstava namijenjen je aktivno-
stima poticanja čišćeg transporta, ali i ostalim programima i projektima koji obuhvaćaju edukaciju, informiranje i 
općenito poticanje održivog razvoja. 

Zgradama je omogućeno sufinanciranje cjelokupne energetske obnove zgrade: financiranje opravdanih troš-
kova za provedbu energetskog pregleda i izradu certifikata te projektnih zadataka u potpunom iznosu (100%), te 
sufinanciranje energetske obnove temeljem Ugovora o energetskom učinku i to sufinanciranje u iznosu do 40% 
opravdanih troškova. Važno za napomenuti je kako su tehnički uvjeti Fonda stroži od trenutnih tehničkih propisa 
i osiguravaju značajne dodatne uštede energije i smanjenje emisija CO2. 

7.3. Programi transnacionalne suradnje 

Mediteran transnacionalni program podržava razmjenu iskustava, znanja i unapređenje javnih politika između 
nacionalnih, regionalnih i lokalnih tijela i drugih teritorijalnih aktera prihvatljivog područja. Uključuje 57 regija iz 
10 različitih zemalja EU i 3 zemlje kandidatkinje. Program je sufinanciran od strane Europskog fonda za regio-
nalni razvoj (ERFF) u ukupnom proračunu od 224.322.525 milijuna eura za razdoblje 2014.2020. Glavna svrha 
je doprinijeti dugoročnom razvoju Sredozemlja i jačanju transnacionalne suradnje između regija i zemalja sudio-
nica. U okviru ovog programa financiraju se energetski pregledi, tehnoekonomske analize (u slučaju postojanja 
energetskog pregleda, njegova kvaliteta može biti nadopunjena ovom analizom), studije isplativosti i sl. 

Dunav transnacionalni program također podržava razmjenu iskustava, znanja i unapređenje javnih politika 
između nacionalnih, regionalnih i lokalnih tijela i drugih teritorijalnih aktera Dunavskog područja. Uključuje 9 
država članica EU, 3 IPA i 2 ENI partnerske države. Program je najvećim djelom sufinanciran od strane Europ-
skog fonda za regionalni razvoj (EFRR) u iznos od 238.987.133 milijuna eura od ukupno 273.280.240 milijuna 
eura za razdoblje 2014.-2020. Glavni ciljevi su doprinijeti jačanju istraživanja i tehnoloških inovacija, očuvanju i 
zaštiti okoliša, očuvanju, zaštiti i promicanju prirodne i kulturne baštine, promicanju održivog prometa te jačanju 
institucionalnih kapaciteta javnih tijela. 

Jadransko-jonski program transnacionalne suradnje također podržava razmjenu iskustava, znanja i unapre-
đenje javnih politika između nacionalnih, regionalnih i lokalnih tijela i drugih teritorijalnih aktera tog područja: 
uključuje 4 države članice te 4 IPA zemlje. Države članice će iz Europskog fonda za regionalni razvoj za Program 
alocirati 83.467.729 eura, a ukupan proračun programa će biti poznat tek nakon konačne odluke o alokacijama 
za IPA države te konačne odluke o iznosu nacionalnog sufinanciranja. Glavni ciljevi projekta su također jačanje 
istraživanja, tehnološkog razvoja i inovacija, podržavanje prelaska na gospodarstvo s niskom razinom ugljika, 
očuvanje i zaštitu okoliša, promicanje održivog prometa te poboljšanje institucionalnih kapaciteta. 

Program transnacionalne suradnje Središnja Europa uključuje 9 zemalja članica. Ukupan budžet programa 
iznosi 298.987.025 eura, od čega će se iz Europskog fonda za regionalni razvoj (EFRR) financirati 246.581.112 
eura. Temeljni ciljevi programa su isti kao i u Jadransko-jonskom programu transnacionalne suradnje: jačanje 
istraživanja, tehnološkog razvoja i inovacija, podržavanje prelaska na gospodarstvo s niskom razinom ugljika, 
očuvanje i zaštitu okoliša, promicanje održivog prometa te poboljšanje institucionalnih kapaciteta. 

Interreg IPA program prekogranične suradnje Hrvatska - Bosna i Hercegovina - Crna Gora provoditi će se u 
financijskom razdoblju od 2014-2020 u okviru programa IPA II. Upravljačko tijelo programa je Agencija za regio-
nalni razvoj Republike Hrvatske. Programsko područje uključuje 12 županija Republike Hrvatske od kojih je jedna 
i Sisačko-moslavačka županija. Tematski prioriteti programa su poboljšanje kvalitete socijalnih i zdravstvenih 
usluga, zaštita okoliša i biološke raznolikosti te promicanje održive energije i energetske učinkovitosti, doprinoše-
nje razvoju turizma i očuvanju kulturne i prirodne baštine i jačanje konkurentnosti i razvoja poslovnog okruženja. 

7.4. OBZOR 2020 

Obzor 2020. (Horizon 2020) je program Europske unije za istraživanje i inovacije za razdoblje od 2014. do 
2020. godine koji objedinjuje aktivnosti Sedmog okvirnog programa (FP7)18, inovacijske aspekte Programa za 
konkurentnost i inovacije (CIP) i EU doprinos Europskom institutu za inovacije i tehnologiju (EIT). 

Obzor 2020. doprinosi ostvarivanju ciljeva ključnih strateških dokumenata Europske unije vezanih za istra-
živanje, tehnologijski razvoj i inovacije, Europa 2020. i Unija inovacija, te izgradnji Europskog istraživačkog 
prostora. Vodilja okvirnog programa je nuđenje rješenja i odgovora na gospodarsku krizu, investiranja u buduće 
poslove i razvoj, rješavanja pitanja građana EU o njihovoj materijalnoj sigurnosti, općoj sigurnosti i okolišu, kao 
i jačanja globalne pozicije EU u istraživanjima, inovacijama i tehnologijama. Struktura Obzora 2020. temelji se 
na tri glavna prioriteta: izvrsna znanost, industrijsko vodstvo i društveni izazovi. 

18 http://europski-fondovi.eu/program/fp7-sedmi-okvirni-program-za-istrazivanje-tehnoloski-razvoj-idemonstracijske-aktivnosti 



Stranica 1605Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

7.5. WEBSEFF (Western Balkans Sustainable Energy Financing Facility) 

Ova linija je razvijena za potporu ulaganja u energetsku učinkovitost i obnovljive izvore energije. Kreditnu liniju 
osigurava EBRD putem poslovnih banaka. Kreditna linija je podržana bespovratnim sredstvima (poticajima) za 
klijente i tehničkom pomoći koje osigurava Europska unija kroz Regionalni program za energetsku učinkovitost 
za Zapadni Balkan i EBRD-ov posebni dioničarski fond. 

7.6. HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVOJ 

Ova linija je razvijena u sklopu programa kreditiranja sukladno »Programu energetske obnove zgrada javnog 
sektora za razdoblje 2014.-2015.«. Cilj je potaknuti realizaciju investicijskih projekata kojima je svrha podizanje 
razine energetske učinkovitosti zgrada. Programom Vlade RH potiče se cjelovita energetska obnova radi posti-
zanja maksimalnih učinaka uštede kojom se mijenjaju fizikalna (energetska) svojstva zgrade i optimizira sustav 
opskrbe i proizvodnje energije u zgradi u slučajevima kada je to tehnički izvedivo. 

7.7. EUROPSKA INVESTICIJSKA BANKA 

Europska investicijska banka je financijska institucija Europske unije koja odobrava dugoročna financijska 
sredstva za investicijske projekte. Misija EIB-a je financiranjem kvalitetnih projekata pružati potporu ostvarivanju 
ciljeva politika Europske unije. Osim što potiče projekte država članica, jedna od osnovnih kreditnih aktivnosti 
uključuje i financiranje investicija u budućim članicama Europske unije i zemljama partnerima, koje povoljno utječu 
na jačanje europskih integracija. EIB usko surađuje sa HBOR-om na programima energetske učinkovitosti koja 
doprinose poboljšanju energetskih svojstava zgrada ili sektora industrije. Opći kriteriji prihvatljivosti su uštede 
energije od 20% ili više u odnosu na stanje prije provedbe projekta. Ulaganja kojima se ostvaruje povećanje 
energetske učinkovitosti u obimu nižem od 20% mogu također biti prihvatljiva pod uvjetom da se uštedom energije 
može opravdati najmanje 50% troškova ulaganja. 

Europska komisija i Europska investicijska banka (EIB) imaju dva financijska instrumenta za poticanje ulaga-
nja u energetsku učinkovitost, očuvanja prirodnog kapitala i prilagodbe na klimatske promjene. Cilj je potaknuti 
javna i privatna ulaganja kombiniranjem EIB-ovih zajmova i financiranja u okviru EU-ova programa LIFE za zaštitu 
okoliša i klimatsku politiku. Za prvi instrument, za financiranje prirodnog kapitala, predviđen je ukupni proračun 
u iznosu od 100 do 125 milijuna eura u razdoblju od 2014. do 2017., a njime će se financirati održivi projekti za 
očuvanje prirode i prilagodbu klimatskim promjenama. Cilj drugog instrumenta jest povećati privatno financiranje 
projekata energetske učinkovitosti. Komisija je za razdoblje od 2014. do 2017. predvidjela sredstva u iznosu od 
osamdeset milijuna eura te očekuje da će time potaknuti osmerostruko veća ulaganja. Oba mehanizma dopunjuju 
Plan ulaganja za Europu19 jer ulaganjem u projekte koji imaju stvarnu dodanu vrijednost za europsko gospodarstvo 
pridonose uklanjanju prepreka na tržištu.

19	 	http://europa.eu/rapid/press-release_IP-15-5420_hr.htm	



Stranica 1606 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

7.
8.

 P
R

E
G

LE
D

 G
O

D
IŠ

N
JI

H
 U

Š
TE

D
A

 I 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

A 

Ta
bl

ic
a 

9:
 P

re
gl

ed
 g

od
iš

nj
ih

 u
št

ed
a 

i i
nv

es
tic

ija
 

 

P
er

io
d 

pr
ov

ođ
en

ja
 

pr
oj

ek
ta

 
N

az
iv

 z
gr

ad
e 

P
lo

št
in

a 
ko

ris
ne

 
po

vr
ši

ne
 

zg
ra

de
 

U
ku

pn
a 

go
di

šn
ja

 
uš

te
da

 
en

er
gi

je
 u

 
ne

po
sr

ed
no

j 
po

tr
oš

nj
i 

U
ku

pn
a 

go
di

šn
ja

 
uš

te
da

 

Iz
no

s 
in

ve
st

ic
ije

 

V
is

in
a 

fin
an

ci
ra

nj
a 

iz
 

E
S

I f
on

do
va

 

JP
P

* 
vl

as
tit

e 
in

ve
st

ic
ije

 

Iz
vo

ri 
i v

rs
ta

 
fin

an
ci

ra
nj

e 
fin

an
ci

ra
nj

a 

 

 
 

[m
2]

 
[k

W
h]

 
[H

R
K

] 
[H

R
K

] 
[H

R
K

] 
[a

] 
 

Energetska obnova javnih zgrada

20
17

-1
9 

 
S

Š
 T

in
a 

U
je

vi
ća

 
6.

67
3 

31
3.

39
6 

12
5.

35
8 

7.
00

6.
39

8 
5.

95
5.

43
8 

8,
38

 
E

R
FF

 
FZ

O
E

U
 

V
LA

S
TI

TA
 

S
R

E
D

S
TV

A 
 P

ro
je

kt
na

 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

 
 E

ne
rg

et
sk

a 
ob

no
va

 
zg

ra
da

 
 

S
Š

 Iv
an

a 
Tr

ns
ko

g 
3.

56
4 

19
2.

87
9 

58
.1

10
 

3.
74

2.
32

6 
3.

18
0.

97
7 

9,
66

 
S

re
dn

ja
 in

du
st

rij
sk

o 
- 

ob
rt

ni
čk

a 
šk

ol
a 

- 
dv

. 
3.

43
7 

27
7.

87
9 

94
.4

79
 

3.
60

8.
54

6 
3.

06
7.

26
4 

5,
73

 
S

re
dn

ja
 in

du
st

rij
sk

o 
- 

ob
rt

ni
čk

a 
šk

ol
a 

5.
24

9 
24

2.
58

4 
82

.4
78

 
5.

51
0.

93
6 

4.
68

4.
29

5 
10

,0
2 

O
Š

 S
un

ja
 

4.
32

5 
23

0.
23

3 
73

.8
70

 
4.

54
1.

46
0 

3.
86

0.
24

1 
9,

22
 

O
Š

 P
et

rin
ja

 
1.

68
9 

97
.6

09
 

33
.2

29
 

1.
77

2.
96

7 
1.

50
7.

02
2 

8,
00

 
O

Š
 M

at
e 

Lo
vr

ak
a 

- 
P

Š
 Č

eš
ko

 S
el

o 
64

9 
29

.0
59

 
8.

97
7 

68
1.

66
0 

57
9.

41
1 

11
,3

9 
O

Š
 K

at
ar

in
a 

Zr
in

sk
a 

1.
17

4 
54

.0
43

 
16

.2
36

 
1.

23
2.

58
5 

1.
04

7.
69

7 
11

,3
9 

O
Š

 Iv
o 

K
oz

ar
ča

ni
n 

1.
85

2 
17

8.
86

5 
53

.2
79

 
1.

94
4.

24
3 

1.
65

2.
60

7 
5,

47
 

O
Š

 I.
 G

. K
ov

ač
ić

 
87

1 
57

.6
52

 
18

.1
54

 
91

4.
37

2 
77

7.
21

6 
7,

55
 

O
Š

 G
vo

zd
 

3.
05

2 
21

2.
53

3 
61

.8
61

 
3.

20
4.

99
9 

2.
72

4.
24

9 
7,

77
 

O
Š

 G
lin

a 
3.

16
8 

19
8.

69
3 

60
.2

00
 

3.
32

6.
04

3 
2.

82
7.

13
7 

8,
29

 
O

Š
 D

ra
gu

tin
 T

ad
ija

no
vi

ć 
- 

P
Š

 M
oš

če
ni

ca
 

88
4 

40
.3

57
 

13
.6

01
 

92
8.

30
5 

78
9.

05
9 

10
,2

4 
O

Š
 D

ra
gu

tin
 T

ad
ija

no
vi

ć 
- 

P
Š

 M
al

a 
G

or
ic

a 
80

4 
32

.1
29

 
12

.8
79

 
84

4.
62

0 
71

7.
92

7 
9,

84
 

O
Š

 D
ra

gu
tin

 T
ad

ija
no

vi
ć 

4.
38

1 
26

2.
11

0 
89

.2
29

 
4.

60
0.

15
5 

3.
91

0.
13

2 
7,

73
 

O
Š

 B
ra

ća
 R

ad
ić

 
1.

23
4 

66
.5

29
 

22
.1

95
 

1.
29

5.
23

8 
1.

10
0.

95
2 

8,
75

 
O

Š
 B

ra
ća

 R
ad

ić
 -

 d
v.

 
66

7 
59

.6
50

 
19

.9
00

 
69

9.
94

1 
59

4.
94

9 
5,

28
 

O
B

 z
av

od
 z

a 
hi

tn
u 

m
ed

ic
in

u 
S

M
Ž 

1.
02

1 
73

.3
39

 
18

.6
62

 
1.

07
2.

07
1 

91
1.

26
0 

8,
62

 
O

B
 »

D
r.I

vo
 P

ed
iš

ić
« 

- 
P

et
rin

ja
 

2.
80

1 
20

6.
55

1 
59

.0
65

 
2.

94
0.

84
0 

2.
49

9.
71

4 
7,

47
 

O
B

 »
D

r.I
vo

 P
ed

iš
ić

« 
- 

N
ov

a 
in

te
rn

a 
2.

03
5 

12
3.

80
9 

48
.2

86
 

2.
13

6.
75

0 
1.

81
6.

23
8 

6,
64

 
O

B
 »

D
r.I

vo
 P

ed
iš

ić
« 

- 
K

iru
rg

ija
 

4.
87

1 
30

5.
17

0 
11

9.
01

6 
5.

11
4.

66
6 

4.
34

7.
46

6 
6,

45
 

O
B

 »
D

r.I
vo

 P
ed

iš
ić

« 
- 

D
is

pa
nz

er
 z

a 
že

ne
 

64
7 

25
.8

20
 

10
.0

70
 

67
9.

83
3 

57
7.

85
8 

10
,1

3 
D

Z 
S

is
ak

 -
 C

es
ar

če
va

 
55

2 
22

.3
75

 
7.

60
8 

57
9.

07
5 

49
2.

21
4 

11
,4

2 
D

Z 
P

et
rin

ja
 -

 G
lin

a 
1.

26
6 

55
.0

14
 

21
.2

10
 

1.
32

8.
97

5 
1.

12
9.

62
8 

9,
40

 
D

Z 
K

ut
in

a 
- 

P
op

ov
ač

a 
1.

28
7 

68
.2

18
 

21
.8

30
 

1.
35

1.
35

0 
1.

14
8.

64
8 

9,
29

 
D

Z 
K

ut
in

a 
- 

N
ov

sk
a 

1.
67

1 
88

.2
71

 
35

.3
09

 
1.

75
4.

55
0 

1.
49

1.
36

8 
7,

45
 

U
K

U
P

N
O

 
59

.8
22

 
3.

51
4.

 
1.

18
5.

09
1 

62
.8

12
.9

01
 

53
.3

90
.9

65
 

 
Iz

vo
r:

 IS
G

E
, v

la
st

ita
 o

br
ad

a 
po

da
ta

ka
, 2

01
5 



Stranica 1607Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Popis tablica 

Tablica 1: Prosječni broj nezaposlenih osoba Sisačko-moslavačke županije..........................................1582 
Tablica 2: Zaposleni prema područjima djelatnosti i spolu, Popis stanovništva 2011.  ............................ 1582
Tablica 3: Ukupna potrošnja energije u poduzetništvu .........................................................................  1585
Tablica 4: Ukupna potrošnja energije u kućanstvu ...............................................................................  1586
Tablica 5: Ukupna potrošnja energije u javnim zgradama .....................................................................  1588
Tablica 6: Ukupna potrošnja električne energije u javnoj rasvjeti  .........................................................  1590
Tablica 7: Registar zgrada  .................................................................................................................  1594
Tablica 8: Prijedlog zgrada za energetsku obnovu za period 2016-2018  ..............................................  1601
Tablica 9: Pregled godišnjih ušteda i investicija .................................................................................... 1606

Popis slika 

Slika 1: Geografski položaj Sisačko-moslavačke županije ...................................................................  1579
Slika 2: NUTS regije ...........................................................................................................................  1580
Slika 3: Prosječna temperatura u SMŽ ................................................................................................  1581
Slika 4: Kretanja broja stanovnika .......................................................................................................  1581
Slika 5: Stopa nezaposlenosti u RH ....................................................................................................  1583
Slika 6: Informacijski sustav za gospodarenje energijom .....................................................................  1592
Slika 7: Pregled zgrada javnog sektora RH .........................................................................................  1592
Slika 8: Sustav za praćenje, mjerenje i verifikaciju ušteda ...................................................................  1593
Slika 9: Pregled ESI fondova ..............................................................................................................  1602

Popis grafikona 

Graf 1:  Potrošnja toplinske energije u poduzetništvu ........................................................................  1585
Graf 2:  Potrošnja električne energije u poduzetništvu ........................................................................ 1586
Graf 3:  Emisija CO2 poduzetništvo .................................................................................................... 1586
Graf 4:  Prikaz potrošnje toplinske energije u kućanstvu ..................................................................... 1587
Graf 5:  Potrošnja električne energije u kućanstvu .............................................................................  1587
Graf 6:  Emisija CO2 kućanstvo .........................................................................................................  1587
Graf 7:  Potrošnja toplinske energije u javnim zgrada ........................................................................  1588
Graf 8:  Potrošnja toplinske energije u HRK ......................................................................................  1588
Graf 9:  Potrošnja električne energije u javnim zgradama ..................................................................  1589
Graf 10:  Potrošnja električne energije u HRK .....................................................................................  1589
Graf 11:  Emisija CO2 javne zgrade ...................................................................................................... 1589 
Graf 12:  Potrošnja električne energije u javnoj rasvjeti .......................................................................  1590
Graf 13:  Emisije CO2 u javnoj rasvjeti .................................................................................................  1590
Graf 14:  Udio sektora u emisiji CO2 u 2012 ........................................................................................  1591
Graf 15:  Udio sektora u emisiji CO2 u 2013 ......................................................................................... 1591
Graf 16:  Udio sektora u emisiji CO2 u 2014 ........................................................................................  1591

120.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 21. sjednici 
održanoj 22. prosinca 2016. godine, donijela je

P R A V I L N I K 
o stipendiranju studenata s područja  

Sisačko-moslavačke županije kroz  
mjere pronatalitetne politike

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim se Pravilnikom utvrđuju uvjeti i postupak 
dodjele stipendije studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije, uvjeti i postupak mirovanja i 
raskida Ugovora o stipendiranju studenata s područja 
Sisačko-moslavačke županije kroz mjere pronatali-
tetne politike.



Stranica 1608 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Članak 2.
Pravo na stipendiju i druge oblike potpore mogu 

ostvariti redoviti studenti koji su državljani Republike 
Hrvatske s prebivalištem na području Sisačko-mosla-
vačke županije i nisu korisnici stipendija ili potpora iz 
drugih izvora te dolaze iz obitelji s troje i više djece. 

Na natječaj se mogu javiti studenti: 
-  preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog stu-

dija, 
-  stručnog studija, specijalističkog diplomskog 

stručnog studija, 
-  integriranog preddiplomskog i diplomskog sve-

učilišnog studija u Republici Hrvatskoj, 
-  student koji je u prethodnoj godini studija ostvario 

50 ECTS, 
-  studenti prve godine studija koji imaju prosjek 

ocjena završnog razreda u srednjoškolskom 
obrazovanju najmanje 3,50, 

-  studenti koji nemaju status apsolventa. 

Članak 3.
Sredstva za stipendije osiguravaju se u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije.

Članak 4. 
Pojedinačni iznos stipendije, broj korisnika stipen-

dije, studijske smjerove i uvjete za dodjelu stipendija 
određuje župan Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Župan) svojom odlukom na prijed-
log Povjerenstva za dodjelu stipendija studentima s 
područja Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo). 

II. POSTUPAK DODJELE STIPENDIJE 

Članak 5. 
Odluku o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 

stipendija donosi Župan na prijedlog Povjerenstva. 
Temeljem Odluke iz stavka 1. ovoga članka, Povje-

renstvo provodi natječaj za dodjelu stipendija.

Članak 6.
Povjerenstvo za dodjelu stipendija imenuje i razr-

ješava župan. 
Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana. 
Povjerenstvo pravovaljano odlučuje ako je sjednici 

nazočna većina svih članova, a odluku donosi javnim 
glasovanjem većinom svih članova. 

Povjerenstvo donosi odluke u skladu s ovim Pra-
vilnikom.

Članak 7.
Natječaj za dodjelu stipendija objavljuje se na 

oglasnoj ploči i internetskim stranicama Sisačko-
moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Županija). 

Članak 8. 
Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se putem 

elektroničkog obrasca (online).

Članak 9. 
Povjerenstvo prikuplja prijave na natječaj, provodi 

njihovu stručnu obradu i utvrđuje prijedlog liste reda 
prvenstva za izbor korisnika stipendije. 

Temeljem bodovne liste, Povjerenstvo donosi odluku 
o korisnicima stipendije. 

Odluka o korisnicima stipendije i bodovna lista bit 
će objavljena na oglasnoj ploči i internetskim strani-
cama Županije. 

Članak 10. 
Ugovor o stipendiranju s korisnikom stipendije 

sklapa župan. 

Članak 11. 
Stipendije su nepovratne ukoliko ugovorne strane 

ispune ugovorne obveze. 

Članak 12. 
Korisnik stipendije primat će stipendiju za redovito 

školovanje do dana diplomiranja, a najduže 6 mjeseci 
od završetka predavanja posljednjeg semestra. 

Korisnik stipendije dužan je redovno dostavljati 
potvrdu o ostvarenim ECTS bodovima u prethodnoj 
akademskoj godini. 

Ostvarenjem 50 ECTS bodova u prethodnoj aka-
demskoj godini student stječe pravo na daljnju isplatu 
stipendije. 

Ako student nakon preddiplomskog studija u istoj 
godini upiše diplomski studij, stječe pravo na stipendiju 
po istim ugovorenim uvjetima, kao i u preddiplomskom 
studiju. 

Korisnik stipendije dužan je izvijestiti Povjerenstvo 
ukoliko je došlo do značajnih promjena u uvjetima za 
dodjelu stipendija. 

Korisnik stipendije dužan je u roku od 15 dana od 
dana diplomiranja dostaviti uvjerenje o diplomiranju 
i odjaviti stipendiju. 

Članak 13.
Korisnik stipendije može ostvariti pravo na miro-

vanje prava i obveza utvrđenih Ugovorom iz članka 
1. ovog Pravilnika ukoliko ne upiše studijsku godinu 
iz opravdanih razloga (bolest, vojna služba, gubitak 
roditelja, kao i drugi opravdani razlozi). 

Za vrijeme mirovanja stipendija se ne isplaćuje. 
Ponovno pravo na isplatu stipendije stječe se upi-

som u višu godinu studija što se dokazuje uvjerenjem 
o upisu. 

O postojanju okolnosti iz stavka 1. ovog članka 
odlučuje Povjerenstvo na zahtjev korisnika stipendije 
uz predočenje dokaza o opravdanosti zahtjeva. 



Stranica 1609Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 14.
Ukoliko korisnik stipendije prekrši ugovorom pre-

uzete obveze Povjerenstvo ima pravo jednostrano 
raskinuti Ugovor, a isplaćeni iznos stipendije student 
mora vratiti na način kako to odredi davatelj stipendije. 

U iznimnim slučajevima Povjerenstvo može oslo-
boditi korisnika stipendije. 

Ugovor o stipendiranju će se raskinuti u sljedećim 
slučajevima: 

-  ako korisnik stipendije tijekom obrazovanja ne 
upiše redovito godinu studija, osim u opravdanim 
slučajevima o čemu odlučuje Povjerenstvo, 

-  ako je došlo do značajnih promjena u uvjetima 
za dodjelu stipendije, 

-  ako utvrdi da je korisnik stipendije dao netočne 
podatke ili dokumente u postupku sklapanja 
ugovora, 

-  ako korisnik stipendije bude pravomoćno osuđen 
za kazneno djelo.

Članak 15.
Nakon završenog obrazovanja korisnici stipendije 

obvezni su se zaposliti na području Sisačko-moslavačke 
županije pod uvjetom da im je omogućeno zaposlenje 
u struci i obvezni su raditi najmanje onoliko vremena 
koliko su primali stipendiju. 

Ukoliko davatelj stipendije ponudi korisniku stipen-
dije zaposlenje u struci, korisnik stipendije ga je dužan 
prihvatiti i raditi najmanje onoliko vremena koliko je 
primao stipendiju. 

Ukoliko korisnik stipendije ne postupi po odredbama 
iz stavka 1. i stavka 2. ovog članka dužan je vratiti 
stipendiju u cijelosti uz zakonom propisane kamate 
odjednom ili u ratama sukladno dogovoru, s time da 
rok vraćanja isplaćenog iznosa stipendije ne može biti 
duži od polovice vremena primanja stipendije. 

Ukoliko korisniku stipendije nije omogućeno zapo-
slenje u smislu stavka 1. odnosno stavka 2. ovog članka 
u roku od 3 mjeseca od završetka studija, korisnik 
stipendije oslobađa se obveze vraćanja stipendije.

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 16. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 604-02/16-01/11
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

121.
Na temelju članka 32. stavak 2. Odluke o dodjelu 

potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 2016.-
2020. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 23/16) i članka 28. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. godine, 
donijela je 

O D L U K U
o utvrđivanju lista za isplatu potpora u 

poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu

 
I.

Ovom se Odlukom utvrđuju Liste za isplatu potpora 
u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu i to za:

 1. Poticanje biljne proizvodnje - kupnja certifici-
ranog sadnog materijala,

  1.1.1. Nabava loznih cijepova 
 2. Poticanje biljne proizvodnje - kupnja certifici-

ranog sadnog materijala 
  1.1.2. Nabava voćnih sadnica 
 3. Poticanje biljne proizvodnje - kupnja certifici-

ranog sadnog materijala
  1.1.3. Nabava sadnica jagoda 
 4. Poticanje izgradnje plastenika i staklenika
 5. Poticaji za nabavu zaštitnih mreža trajnih nasada
 6. Poticanje nabave sustava za navodnjavanje
 7. Poticanje okrupnjavanja poljoprivrednog zemljišta
 8. Poticanje popravljanja strukture tla - Naknada 

troškova za analizu tla
 9. Poticanje popravljanja strukture tla - Naknada 

troškova za kalcifikaciju tla
 10. Poticaji za infrastrukturu ulaganja u proizvodnju 

povrća, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja, te 
stočarstva (uključujući i pčelarsku proizvod-
nju) - Proizvodnja povrća, cvijeća, jagoda i 
ljekovitog bilja

 11. Poticaji za infrastrukturu ulaganja u proizvodnju 
povrća, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja, te 
stočarstva (uključujući i pčelarsku proizvodnju) 
- Područje stočarstva (uključujući i pčelarsku 
proizvodnju)

 12. Poticaj za premiju osiguranja poljoprivredne 
proizvodnje

 13. Poticaj za legalizaciju bespravno izgrađenih 
objekata za poljoprivrednu namjenu

 14. Poticaj za ekološku poljoprivrednu proizvodnju
 15. Poticaj za edukaciju i stručno osposobljavanje
 16. Unapređenje i očuvanje govedarske proizvodnje 

- Poticaj za nabavu rasplodnog materijala u 
sustavu krava-tele

 17. Unapređenje i očuvanje govedarske proizvodnje 
- Poticanje vlastitog uzgoja junica



Stranica 1610 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

 18. Unapređenje i očuvanje genetskog potencija 
- Poticaj za očuvanje izvornih i zaštićenih 
pasmina domaćih životinja

 19. Poticaji za kapitalna ulaganja u proizvodnji po-
vrća, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja, voća, te 
vinarstva, stočarstva (uključujući i pčelarsku 
proizvodnju) - Proizvodnja povrća, cvijeća, 
jagoda i ljekovitog bilja

 20. Poticaji za kapitalna ulaganja u proizvodnji po-
vrća, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja, voća, te 
vinarstva, stočarstva (uključujući i pčelarsku 
proizvodnju) - Proizvodnja voća

 21. Poticaji za kapitalna ulaganja u proizvodnji po-
vrća, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja, voća, te 
vinarstva, stočarstva (uključujući i pčelarsku 
proizvodnju) - Područje vinarstva

 22. Poticaji za kapitalna ulaganja u proizvodnji po-
vrća, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja, voća, te 
vinarstva, stočarstva (uključujući i pčelarsku 
proizvodnju) - Područje stočarstva (uključujući 
i pčelarsku proizvodnju) 

a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-
stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun, 
financije, javnu nabavu i imovinu da sukladno utvr-
đenim listama izvrše isplatu potpora poljoprivrednim 
gospodarstvima.

III.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 320-01/16-01/05
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
1.

1.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 B
IL

JN
E

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JE
 -

 K
U

P
N

JA
 C

E
R

TI
FI

C
IR

A
N

O
G

 S
A

D
N

O
G

 M
AT

E
R

IJ
A

LA
1.

1.
1.

 N
A

B
AV

A 
LO

ZN
IH

 C
IJ

E
P

O
VA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

S
U

F.
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I k
n/

ci
je

p

S
O

R
TA

B
R

O
J 

C
IJ

E
P

O
VA

P
O

V
R

Š
IN

A 
ha

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%

1.
O

P
G

 Z
O

R
A

N
 K

A
H

LE
R

K
R

A
LJ

A 
ZV

O
N

IM
IR

A 
37

, 
B

AT
IN

A 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

9/
43

93
37

7
15

65
53

61
92

83
90

02
0

H
R

17
23

40
00

9 
11

60
27

63
84

5,
00

M
E

R
LO

T 
S

Y
R

A
H

65
0

0,
19

3.
25

0,
00

N
E

4.
47

5,
00

4.
43

0,
25

7,
00

Š
K

R
LE

T
17

5
0,

15
1.

22
5,

00
0,

00

2.
O

P
G

 B
LA

ŽE
N

K
A 

ŽA
R

IN
A

C
O

D
R

A
N

S
K

A 
53

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
8/

99
53

06
5

19
62

74
10

95
96

54
67

9
H

R
77

23
90

00
1 

31
02

11
16

41
7,

00
Š

K
R

LE
T

75
0

1,
69

5.
25

0,
00

N
E

5.
25

0,
00

5.
19

7,
50

3.
O

P
G

 V
E

R
IC

A 
K

O
Š

U
TI

Ć
M

. G
U

P
C

A 
10

3A
, 

K
U

TI
N

A 
44

32
0

09
82

23
89

9
01

67
58

6
22

33
03

40
38

1
H

R
26

24
07

00
0 

11
00

34
55

66
7,

00
Š

K
R

LE
T

10
00

0,
16

7.
00

0,
00

N
E

7.
00

0,
00

6.
93

0,
00

4.
O

P
G

 N
AT

A
Š

A 
Đ

O
ZO

 
PA

K
R

A
Č

K
A 

3,
 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
82

90
62

2
17

44
67

02
47

29
29

70
4

H
R

79
24

07
00

0 
11

00
35

50
88

5,
00

G
R

A
Š

E
V

IN
A 

P
IN

O
T

68
00

1,
25

34
.0

00
,0

0
N

E
30

.0
00

,0
0

29
.7

00
,0

0

5.
O

P
G

 K
R

E
Š

IM
IR

 U
D

IN
A

JO
S

IP
A 

B
A

D
A

LI
Ć

A 
45

, 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

93
07

33
90

33
81

3
32

82
30

97
24

5
H

R
23

23
40

00
9 

31
11

66
31

06
7,

00
Š

K
R

LE
T

10
00

0,
80

7.
00

0,
00

D
A

18
.2

28
,0

0
18

.0
45

,7
2

5,
00

ZE
LE

N
I 

S
IL

VA
N

A
C

16
38

8.
19

0,
00

0,
00



Stranica 1611Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

S
U

F.
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I k
n/

ci
je

p

S
O

R
TA

B
R

O
J 

C
IJ

E
P

O
VA

P
O

V
R

Š
IN

A 
ha

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%

6.
A

B
U

N
D

A
N

 D
.O

.O
.

S
V.

 M
IH

A
E

LA
 1

9,
 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

69
21

12
02

11
76

9
27

46
15

41
02

4
H

R
31

24
07

00
0 

11
00

14
00

30
7,

00
Š

K
R

LE
T

14
00

2,
11

9.
80

0,
00

N
E

24
.3

00
,0

0
24

.0
57

,0
0

5,
00

LO
ZA

 R
A

ZN
O

29
00

14
.5

00
,0

0
0,

00

7.
M

O
S

LA
VA

Č
K

O
 

V
IN

O
G

O
R

JE
 J

.D
.O

.O
.

C
V

JE
TN

A 
13

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

23
16

50
25

10
00

45
42

6
H

R
11

24
07

00
0 

11
00

43
46

88
7,

00
Š

K
R

LE
T

30
00

5,
59

21
.0

00
,0

0
N

E
30

.0
00

,0
0

29
.7

00
,0

0

5,
00

LO
ZA

 R
A

ZN
O

30
00

15
.0

00
,0

0
0,

00

8.
O

P
G

 M
A

R
K

O
 

M
IK

LA
U

ŽI
Ć

TR
N

A
JE

C
 2

02
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

26
24

39
92

87
0

70
13

42
50

13
9

H
R

17
25

03
00

7 
11

00
01

54
06

7,
00

Š
K

R
LE

T
21

06
0,

89
14

.7
42

,0
0

N
E

14
.7

42
,0

0
14

.5
94

,5
8

U
K

U
P

N
O

24
41

9
12

,8
3

14
0.

95
7,

00
13

3.
99

5,
00

13
2.

65
5,

05

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
1.

1.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 B
IL

JN
E

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JE
 -

 K
U

P
N

JA
 C

E
R

TI
FI

C
IR

A
N

O
G

 S
A

D
N

O
G

 M
AT

E
R

IJ
A

LA
1.

1.
2.

 N
A

B
AV

A 
V

O
Ć

N
IH

 S
A

D
N

IC
A

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

S
U

F.
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I k
n/

sa
dn

ic
a

V
O

Ć
N

A 
V

R
S

TA
B

R
O

J 
S

A
D

N
IC

A
P

O
V

R
Š

. 
ha

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
.

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

1.

B
R

A
N

IT
E

LJ
S

K
A 

P
O

LJ
O

R
IV

R
E

D
N

A 
ZA

D
R

U
G

A 
TR

E
Š

N
JA

 
N

O
V

S
K

A

IV
A

N
A 

M
E

Š
TR

O
V

IĆ
A 

3,
 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
09

8/
30

74
99

22
00

09
31

73
01

73
37

8
H

R
95

23
40

00
9 

11
10

55
64

66
5,

00
TR

E
Š

N
JA

32
0

0,
26

1.
60

0,
00

N
E

1.
60

0,
00

1.
58

4,
00

2.
O

P
G

 D
R

A
G

A
N

 
TO

M
A

Š
E

V
IĆ

G
R

A
D

A 
V

U
K

O
VA

R
A 

10
, 

44
44

0 
D

V
O

R
09

8/
31

93
60

23
33

96
69

97
49

16
67

9
H

R
13

25
00

00
9 

31
05

81
93

52
25

,0
0

O
R

A
H

24
0

1,
74

6.
00

0,
00

N
E

6.
00

0,
00

5.
94

0,
00

3.
O

P
G

 H
E

LE
N

A 
ŽU

LJ
K

U
TI

N
S

K
A 

LI
PA

 2
4,

 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

95
94

62
32

00
22

21
01

96
17

54
32

32
6

H
R

12
23

40
00

9 
11

60
36

75
57

15
,0

0
B

O
R

O
V

N
IC

A
1,

14
0

2,
30

17
.1

00
,0

0
D

A
20

.5
20

,0
0

20
.3

14
,8

0

4.
O

P
G

 J
O

S
O

 K
E

ZI
Ć

V
LA

D
IM

IR
A 

FI
LI

P
O

V
IĆ

A 
9,

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

87
93

85
0

18
49

19
78

67
47

18
63

1
H

R
98

23
40

00
9 

31
00

40
00

56
25

,0
0

O
R

A
H

11
0

1,
30

2.
75

0,
00

N
E

2.
75

0,
00

2.
72

2,
50

5.
O

P
G

 T
IH

O
M

IR
 

LO
N

Č
A

R
E

V
IĆ

D
O

N
JI

 V
ID

U
Š

E
VA

C
 6

7,
 

44
40

0 
G

LI
N

A
09

5/
19

74
42

1
22

38
87

75
82

00
04

35
1

H
R

79
24

07
00

0 
31

04
69

35
39

15
,0

0
B

O
R

O
V

N
IC

A
10

0
0,

18
1.

50
0,

00
N

E
1.

50
0,

00
1.

48
5,

00

6.
E

U
R

O
-C

O
R

Y
LU

S
 

D
.O

.O
.

B
E

S
TR

M
A 

98
, 4

42
11

 
S

U
N

JA
09

8/
35

20
56

19
10

95
68

63
25

50
74

5
H

R
46

24
02

00
6 

11
00

53
56

89
25

,0
0

O
R

A
H

10
0

1,
90

2.
50

0,
00

N
E

2.
50

0,
00

2.
47

5,
00

7.
O

P
G

 Ž
E

LJ
K

A 
TO

N
K

O
V

IĆ
6.

 K
O

LO
V

O
ZA

 1
99

5.
 

B
R

. 3
4,

 4
44

00
 G

LI
N

A
09

8/
65

93
80

01
38

07
5

55
59

02
50

79
2

H
R

88
24

07
00

0 
11

88
02

11
01

5,
00

TR
E

Š
N

JA
27

0
0,

50
1.

35
0,

00
N

E
1.

35
0,

00
1.

33
6,

50

8.
O

P
G

 B
R

A
N

K
O

 
Š

K
R

LJ
E

C
G

R
E

D
A 

21
4,

 4
42

73
 

S
E

LA
09

82
41

29
2

20
42

89
92

28
29

85
95

1
H

R
71

23
40

00
9 

31
03

29
48

28
15

,0
0

A
R

O
N

IJ
A

70
0

0,
20

N
E

3.
50

0,
00

3.
46

5,
00

9.
TE

S
LA

 D
Y

N
A

M
IS

 d
.o

.o
.

P
E

TR
IN

JC
I, 

O
D

V
O

JA
K

 
4,

 4
42

10
 S

U
N

JA
09

13
07

00
00

21
93

25
29

55
44

82
56

7
H

R
22

23
40

00
9 

11
10

54
01

26
25

,0
0

O
R

A
H

50
0

5,
00

22
.7

00
,0

0
N

E
32

.0
40

,0
0

31
.7

19
,6

0

15
,0

0
A

R
O

N
IJ

A
50

00
4.

00
0,

00
N

E
0,

00

10
.

O
P

G
 D

U
B

R
AV

K
O

 
TR

TK
A

LJ
A

. C
E

S
A

R
C

A 
45

,4
40

00
 

S
IS

A
K

09
1/

73
41

55
6

22
55

31
93

06
23

69
42

5
H

R
80

23
40

00
9 

31
10

97
50

29
15

,0
0

A
R

O
N

IJ
A

36
0

N
E

1.
08

0,
00

1.
06

9,
20

11
.

O
P

G
 K

AT
A

R
IN

A 
M

A
R

Č
IN

K
O

D
. P

E
TR

O
V

IĆ
A 

18
/2

,4
42

50
 P

E
TR

IN
JA

81
66

07
22

92
79

71
90

08
60

41
9

H
R

75
23

60
00

0 
31

16
62

04
66

15
,0

0
A

R
O

N
IJ

A
43

0
N

E
2.

25
7,

50
2.

23
4,

93



Stranica 1612 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

S
U

F.
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I k
n/

sa
dn

ic
a

V
O

Ć
N

A 
V

R
S

TA
B

R
O

J 
S

A
D

N
IC

A
P

O
V

R
Š

. 
ha

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
.

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

12
.

O
P

G
 L

JU
B

IC
A 

R
A

D
IĆ

D
E

S
N

O
 T

R
E

B
A

R
JE

V
O

 
11

0,
 4

42
01

 M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

9/
81

62
14

4
01

17
65

5
13

95
65

04
43

1
H

R
29

23
60

00
0 

31
16

82
96

50
1,

50
LJ

E
S

K
A

45
0

67
5,

00
N

E
67

5,
00

66
8,

25

13
.

O
P

G
 M

A
R

IO
 C

IN
D

R
IĆ

TR
G

 G
R

O
FO

VA
 

E
R

D
O

D
YA

 1
B

 
09

1/
54

57
85

3
22

67
39

66
55

16
58

24
8

H
R

90
23

60
00

0 
31

16
46

32
50

15
,0

0
B

O
R

O
V

N
IC

A
20

0
0,

10
3.

00
0,

00
N

E
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

14
.

O
P

G
 K

AT
A

R
IN

A 
P

IN
TA

R
IĆ

G
O

R
N

JE
 S

E
LO

 
13

,S
TR

U
ŽE

C
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

43
78

98
23

62
80

48
76

80
12

82
3

H
R

09
23

40
00

9 
31

12
02

56
53

15
,0

0
A

R
O

N
IJ

A
22

00
0,

90
N

E
10

.4
50

,0
0

10
.3

45
,5

0

15
.

O
P

G
 IV

A
N

 Č
U

K
O

V
IĆ

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
13

, 
G

R
A

B
O

V
 P

O
TO

K
, 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
1/

65
81

98
8

01
40

92
2

29
34

61
56

91
1

H
R

62
23

40
00

9 
11

60
29

97
27

3,
00

K
U

P
IN

A
17

00
0,

80
5.

10
0,

00
D

A
6.

12
0,

00
6.

05
8,

80

16
.

O
P

G
 J

A
D

R
A

N
K

O
 

K
O

B
A

L
A

.G
.M

AT
O

Š
A 

21
 4

40
10

 
S

IS
A

K
09

8/
20

43
76

12
19

94
97

76
32

66
42

7
H

R
09

24
07

00
0 

31
02

85
81

04
15

,0
0

A
R

O
N

IJ
A

40
0

0,
02

N
E

2.
56

0,
00

2.
53

4,
40

17
.

FR
U

C
TU

S
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
O

V
IL

A 
19

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

8/
37

67
34

01
00

31
5

65
10

47
39

57
9

H
R

16
26

00
00

 
11

01
98

04
16

5,
00

JA
B

U
K

A
53

43
18

,3
0

53
.4

30
,0

0
N

E
30

.0
00

,0
0

29
.7

00
,0

0

18
.

O
P

G
 Đ

U
R

O
 G

A
IĆ

G
R

A
D

A 
D

U
B

R
O

V
N

IK
A 

32
, 4

40
00

 S
IS

A
K

09
8/

77
90

13
02

31
25

5
51

92
65

23
17

6
H

R
98

24
07

00
0 

31
83

38
14

40
15

,0
0

A
R

O
N

IJ
A

30
0

0,
12

N
E

1.
92

0,
00

1.
90

0,
80

19
.

O
P

G
 T

A
M

A
R

A 
P

LE
IĆ

O
B

R
TN

IČ
K

A 
7,

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

69
21

12
21

39
65

42
91

43
93

81
4

H
R

04
24

07
00

0 
11

00
36

62
35

5,
00

JA
B

U
K

A
55

51
5,

10
27

.7
55

,0
0

D
A

33
.3

06
,0

0
32

.9
72

,9
4

20
.

O
P

G
 IV

IC
A 

P
R

E
D

R
A

G
JE

ZE
R

O
 P

O
S

AV
S

K
O

 
33

, 4
42

01
 M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

09
9/

19
15

48
7

74
60

6
76

38
58

02
73

4
H

R
31

23
40

00
9 

31
11

04
80

79
1,

50
LI

JE
S

K
A

35
0

1,
00

52
5,

00
N

E
52

5,
00

51
9,

75

21
.

S
LA

V
E

N
 Ž

U
PA

N
IĆ

A
N

TE
 K

O
VA

Č
IĆ

A 
4,

 
44

40
0 

G
LI

N
A

09
8/

80
95

91
00

23
36

06
46

39
26

96
73

9
H

R
56

23
30

00
3 

31
53

41
28

23
15

,0
0

B
O

R
O

V
N

IC
A

15
0

0,
30

2.
25

0,
00

N
E

2.
25

0,
00

2.
22

7,
50

U
K

U
P

N
O

29
1,

00
25

91
4

40
,0

2
15

2.
23

5,
00

16
5.

90
3,

50
16

4.
24

4,
47

 

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
1.

1.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 B
IL

JN
E

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JE
 -

 K
U

P
N

JA
 C

E
R

TI
FI

C
IR

A
N

O
G

 S
A

D
N

O
G

 M
AT

E
R

IJ
A

LA
1.

1.
3.

 N
A

B
AV

A 
S

A
D

N
IC

A 
JA

G
O

D
A

 
 

 
 

 
 

 
 

R
. 

BR
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

S
U

F.
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I k
n/

sa
dn

ic
a

S
O

R
TA

B
R

O
J 

S
A

D
N

IC
A

P
O

V
R

Š
I. 

ha

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
.

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 

1.
O

P
G

 A
N

IT
A 

IV
A

N
Č

IĆ
 

P
IT

LO
U

N

M
. V

IN
O

G
R

A
D

A 
11

, 
K

AT
O

LI
Č

K
O

 S
E

LI
Š

Ć
E

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

8/
17

27
76

1
00

32
40

8
73

01
72

48
35

9
H

R
76

23
40

00
9 

31
02

68
92

64
0,

60
A

LB
A

6.
00

0
0,

19
3.

60
0,

00
N

E
3.

60
0,

00
3.

56
4,

00

2.
O

P
G

 D
R

A
G

U
TI

N
 C

IB
A

N
IL

IJ
E

 G
R

E
G

O
R

IĆ
A 

4,
 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

68
82

51
7

15
33

67
30

23
16

78
85

2
H

R
62

23
40

00
9 

31
11

21
37

79
0,

60
C

LE
R

Y
 J

O
LY

5.
00

0
0,

17
3.

00
0,

00
N

E
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

3.
O

P
G

 T
IH

O
M

IR
 

Š
P

LE
H

A
R

C
V

JE
TN

A 
18

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

8/
96

26
62

4
01

17
73

5
08

78
03

86
66

4
H

R
60

23
40

00
9 

31
00

72
52

05
0,

60
JO

LY
 L

IA
 A

LB
A

9.
00

0
0,

30
5.

40
0,

00
N

E
5.

40
0,

00
5.

34
6,

00



Stranica 1613Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

BR
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

S
U

F.
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I k
n/

sa
dn

ic
a

S
O

R
TA

B
R

O
J 

S
A

D
N

IC
A

P
O

V
R

Š
I. 

ha

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
.

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 

4.
O

P
G

 B
O

ŽI
C

A 
H

E
R

C
E

G
M

O
S

LA
VA

Č
K

IH
 

V
IN

O
G

R
A

D
A 

12
, 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
8/

95
38

85
4

70
32

9
10

81
70

99
41

5
H

R
95

23
40

00
9 

31
11

12
33

63
0,

60
C

LE
R

Y
 J

O
LY

6.
00

0
0,

30
3.

60
0,

00
N

E
3.

60
0,

00
3.

56
4,

00

5.
O

P
G

 R
E

N
AT

A 
D

AV
O

S
IR

Š
P

O
R

TS
K

A 
28

A
, D

. 
G

R
A

Č
E

N
IC

A
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R
09

1/
88

44
70

1
00

54
35

2
15

99
32

04
12

2
H

R
26

23
40

00
9 

31
02

69
72

32
0,

60
JO

LY
 L

IA
 A

LB
A 

C
LE

R
Y

6.
30

0
0,

11
3.

78
0,

00
N

E
3.

78
0,

00
3.

74
2,

20

6.
O

P
G

 M
A

R
IJ

A 
D

O
M

IT
R

O
V

IĆ
D

U
ŽI

C
A 

10
4,

 4
42

72
 

LE
K

E
N

IK
75

24
36

00
10

64
4

22
89

00
59

17
9

H
R

 7
82

36
00

00
 

31
10

31
81

28
0,

60
JO

LY
6.

60
0

0,
30

3.
96

0,
00

N
E

3.
96

0,
00

3.
92

0,
40

7.
O

P
G

 F
R

A
N

JO
 

K
R

U
P

IČ
K

A

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
21

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

8/
98

67
22

6
12

19
88

75
61

72
29

38
9

H
R

35
24

02
00

6 
31

02
34

98
16

0,
60

G
A

R
D

A 
P

R
E

M
Y

7.
10

0
0,

20
4.

26
0,

00
N

E
4.

26
0,

00
4.

21
7,

40

8.
O

P
G

 B
O

R
IS

LA
V

 
Č

O
R

K
O

V
IĆ

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
23

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

1/
79

70
57

7
00

33
12

2
24

49
28

64
32

1
H

R
60

23
40

00
9 

31
03

02
96

34
0,

60
C

LE
R

Y
 Y

O
LY

4.
80

0
0,

25
2.

88
0,

00
N

E
2.

88
0,

00
2.

85
1,

20

9.
O

P
G

 M
A

R
IJ

A 
P

E
TR

E
K

O
V

IĆ
TO

M
E

 P
U

Č
K

A 
51

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

8/
98

61
57

9
00

53
98

3
97

86
87

03
91

2
H

R
60

23
40

00
9 

31
03

01
46

96
0,

60
A

S
IA

 J
O

LY
 

C
LE

R
Y

 P
R

E
M

Y
6.

90
0

0,
30

4.
14

0,
00

N
E

4.
14

0,
00

4.
09

8,
60

10
.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 T

U
M

PA
K

, 
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

 1
12

, 
44

20
1 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

8/
16

15
54

4
07

71
37

63
14

22
90

51
9

H
R

03
24

07
00

0 
11

00
14

34
44

0,
60

LI
A 

A
LB

A
5.

40
0

0,
59

3.
24

0,
00

N
E

3.
24

0,
00

3.
20

7,
60

11
. 

O
P

G
 S

U
ZA

N
A 

H
U

N
JE

T 
ZO

LD
O

Š
R

IB
N

JA
Č

A 
28

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
67

98
45

00
20

78
26

96
81

21
71

91
6

H
R

44
23

40
00

9 
35

00
09

54
45

0,
60

JO
LY

 A
LB

A
5.

06
5

0,
10

3.
03

9,
00

N
E

3.
03

9,
00

3.
00

8,
61

12
.

O
P

G
 IV

A
N

 V
E

S
E

LI
Ć

V
U

K
O

VA
R

S
K

A 
24

, N
O

V
O

 S
E

LO
 

PA
LA

N
JE

Č
K

O
, 4

42
02

 
TO

P
O

LO
VA

C

09
1/

60
05

43
9

01
26

62
5

12
21

49
24

79
5

H
R

50
23

40
00

9 
11

60
28

37
44

0,
60

C
LE

R
Y

 A
LB

A 
D

E
LY

 M
A

D
E

.
15

.2
00

0,
40

9.
12

0,
00

D
A

10
.9

44
,0

0
10

.8
34

,5
6

13
.

O
P

G
 D

A
R

K
O

 K
O

VA
Č

IĆ
S

V.
 M

IH
A

E
LA

 2
1A

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

8/
13

94
62

4
17

77
03

16
72

46
34

36
4

H
R

39
24

02
00

6 
31

01
52

29
16

0,
60

C
LE

R
Y

 J
O

LY
5.

80
0

0,
15

3.
48

0,
00

N
E

3.
48

0,
00

3.
44

5,
20

14
.

O
P

G
 IV

IC
A 

K
O

VA
Č

IĆ
TR

E
B

A
R

JE
V

O
 L

IJ
E

V
O

 
3,

 4
42

01
 M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

09
9/

56
61

03
0

50
12

0
09

52
60

07
66

4
H

R
48

24
07

00
0 

31
02

77
63

10
0,

60
JO

LY
 A

S
IA

12
.9

00
0,

39
7.

74
0,

00
N

E
7.

74
0,

00
7.

66
2,

60

15
.

O
P

G
 V

IK
TO

R
IJ

A 
IV

A
N

D
O

N
JI

 V
U

K
O

JE
VA

C
 1

, 
44

27
2 

LE
K

E
N

IK
09

81
32

71
61

85
96

5
51

99
31

56
19

3
H

R
44

24
84

00
8 

31
13

77
27

92
0,

60
C

LE
R

Y 
LA

E
TI

TA
2.

50
0

0,
07

1.
50

0,
00

N
E

1.
50

0,
00

1.
48

5,
00

16
.

O
P

G
 IV

A
N

 Č
U

K
O

V
IĆ

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
13

, 
G

R
A

B
O

V
 P

O
TO

K
, 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
1/

65
81

98
8

01
40

92
2

29
34

61
56

91
1

H
R

62
23

40
00

9 
11

60
29

97
27

0,
60

C
LE

R
Y

 G
A

R
D

A
10

50
0

0,
25

6.
30

0,
00

D
A

7.
56

0,
00

7.
48

4,
40

17
.

O
P

G
 J

A
S

M
IN

A 
P

LE
Š

E
M

O
S

LA
VA

Č
K

A 
40

, 
G

O
R

N
JA

 V
LA

H
IN

IČ
K

A
, 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
8/

98
59

25
0

11
25

76
98

23
01

94
92

2
H

R
33

23
40

00
9 

31
11

47
82

38
0,

60
JO

LY
 C

LE
R

Y 
A

LB
A

90
00

0,
60

5.
40

0,
00

N
E

5.
40

0,
00

5.
34

6,
00

18
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

LA
 

JO
VA

N
O

V
 “

E
U

R
O

N
E

T”
 

O
B

R
T

C
V

JE
TN

A 
12

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

9/
79

51
36

8
23

63
92

03
89

29
53

17
7

H
R

62
24

02
00

6 
11

40
18

45
39

0,
60

JO
LY

 C
LE

R
Y 

A
LB

A
11

70
0

0,
80

7.
02

0,
00

N
E

7.
02

0,
00

6.
94

9,
80

19
.

P.
O

. “
JA

B
U

K
A

” 
U

G
O

R
 

FA
LT

IS
LI

VA
D

A
R

A
S

K
A 

10
, 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
9/

25
14

64
5

17
73

53
33

59
31

50
79

8
H

R
53

23
60

00
0 

35
12

27
74

60
0,

60
C

LE
R

Y
40

00
0

1,
00

24
.0

00
,0

0
D

A
28

.8
00

,0
0

28
.5

12
,0

0

20
.

P.
O

. “
FA

LT
IS

 -
JA

B
U

K
A

” 
D

A
N

IJ
E

LA
 F

A
LT

IS
LI

VA
D

A
R

A
S

K
A 

10
, 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
9/

25
14

64
5

21
31

26
01

62
57

01
64

8
H

R
19

23
60

00
0 

11
02

17
98

91
0,

60
C

LE
R

Y
50

00
0

1,
25

30
.0

00
,0

0
N

E
30

.0
00

,0
0

29
.7

00
,0

0

21
.

O
P

G
 M

IJ
O

 F
O

FI
Ć

G
R

A
Š

E
V

IN
E

 3
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R
09

8/
94

64
89

2
00

01
98

67
9

49
71

64
61

07
2

H
R

08
23

40
00

9 
31

03
03

38
68

0,
60

JO
LY

 C
LE

R
Y 

A
LB

A
68

00
0,

25
4.

08
0,

00
N

E
4.

08
0,

00
4.

03
9,

20

U
K

U
P

N
O

23
2.

56
5

7,
97

13
9.

53
9,

00
14

7.
42

3,
00

14
5.

94
8,

77



Stranica 1614 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P
O

TP
O

R
E

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

1.
2.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 IZ

G
R

A
D

N
JE

 P
LA

S
TE

N
IK

A 
I S

TA
K

LE
N

IK
A

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TI

C
A

JA

1.
2.

1.
 N

ab
av

a 
no

vi
h 

i/i
li 

re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 p

os
to

je
ći

h 
pl

as
te

ni
ka

 i 
st

ak
le

ni
ka

 z
a 

uz
go

j p
ov

rć
a,

 c
vi

je
ća

 i 
ja

go
da

 
 

 
 

 
 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

B
IL

JN
A 

K
U

LT
U

R
A

P
O

V
R

Š
IN

A 
m

2

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
B

E
Z 

P
D

V-
a 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

1.
Že

ljk
o 

P
os

av
ec

S
is

ač
ka

 8
3 

44
27

3 
S

el
a

04
4/

71
3-

28
5 

09
1/

51
78

54
2

00
01

32
84

6
06

54
91

55
10

0
R

A
IF

F 
B

A
N

K
 

H
R

15
24

84
00

8 
31

09
88

58
45

P
ov

rć
e

10
8

9.
86

7,
68

4.
93

3,
84

0
4.

93
3,

84
4.

88
4,

50

2.
M

ire
la

 Ž
ug

aj
V

id
uš

ev
ač

ka
 u

l. 
34

 
44

40
00

 G
lin

a
09

8/
88

61
14

7
00

01
86

88
0

38
97

29
45

01
5

O
TP

 H
R

19
24

07
00

0 
11

00
33

71
56

P
ov

rć
e

10
4

9,
69

9,
07

4.
84

9,
54

0
4.

84
9,

54
4.

80
1,

04

3.
Fi

nk
a 

O
rš

ul
ić

M
at

ije
 A

nt
ol

ca
 1

41
 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
84

1-
14

5 
09

5/
90

33
08

4
96

08
7

04
48

04
17

53
3

O
TP

 H
R

09
24

07
00

0 
31

03
68

19
25

P
ov

rć
e 

i 
cv

ije
će

38
4

20
.7

00
,0

0
10

.3
50

,0
0

0
10

.0
00

,0
0

9.
90

0,
00

4.
D

ra
gu

tin
 C

ib
an

Ili
je

 G
re

gu
rić

a 
4 

44
32

0 
K

ut
in

a
09

9/
68

82
51

7
15

33
67

30
23

16
78

85
2

P
B

Z 
H

R
62

23
40

00
9 

31
11

21
37

79
P

ov
rć

e 
i v

oć
e

67
0

24
.5

69
,7

4
12

.2
84

,8
7

0
10

.0
00

,0
0

9.
90

0,
00

5.
Že

ljk
o 

Le
na

rt
U

l. 
S

tje
pa

na
 R

ad
ić

a 
20

0 
44

32
0 

K
ut

in
a

09
9/

80
82

38
7 

09
9/

32
47

15
0

08
00

78
83

07
50

08
25

1
P

B
Z 

H
R

31
23

40
00

9 
31

01
41

02
56

P
ov

rć
a

28
8

30
.2

10
,0

0
15

.1
05

,0
0

0
15

.0
00

,0
0

14
.8

50
,0

0

6.
N

ik
ol

a 
S

ek
ul

ić
G

or
nj

e 
K

om
ar

ev
o 

43
 

44
01

0 
S

is
ak

 -
C

ap
ra

g
04

4/
71

8-
61

1 
09

8/
31

07
22

01
60

03
4

83
17

23
23

13
6

O
TP

 H
R

28
24

07
00

0 
31

02
81

25
60

P
ov

rć
e 

i 
cv

ije
će

11
5

2.
35

8,
96

1.
17

9,
48

0
1.

17
9,

48
1.

16
7,

69

7.
Iv

ic
a 

M
ar

ko
vi

ć
U

l. 
M

at
e 

B
ar

ić
a 

23
A 

44
01

0 
S

is
ak

 -
 C

ap
ra

g
09

8/
62

82
93

21
71

58
20

57
31

78
29

2
O

TP
 H

R
27

24
07

00
0 

31
04

45
35

27
P

ov
rć

e
26

0
27

.5
71

,2
4

13
.7

85
,6

2
0

13
.7

85
,6

2
13

.6
47

,7
6

8.
S

tip
o 

Š
ap

in
a

D
on

 A
nt

e 
Li

za
to

vi
ća

 5
9 

44
43

1 
D

on
ji 

K
uk

ur
uz

ar
i

09
1/

43
45

56
0

00
22

23
68

70
28

58
54

21
7

P
B

Z 
H

R
63

23
40

00
9 

31
00

08
14

59
P

ov
rć

e
90

3
12

.7
30

,3
7

6.
36

5,
19

0
6.

36
5,

19
6.

30
1,

54

9.
Iv

an
 V

es
el

ić
N

ov
o 

se
lo

 P
al

an
je

čk
o 

V
uk

ov
ar

sk
a 

24
 4

42
02

 
To

po
lo

va
c

09
1/

60
05

43
9

01
26

62
5

12
21

49
24

79
5

P
B

Z 
H

R
50

23
40

00
9 

11
60

28
37

44
Ja

go
de

50
0

4.
40

6,
33

2.
20

3,
17

44
0,

63
2.

64
3,

80
2.

61
7,

36

10
.

D
ar

ko
 K

ov
ač

ić
S

v.
 M

ih
ae

la
 2

1a
 4

43
16

 
V.

 L
ud

in
a

04
4/

65
8-

55
8 

09
8/

39
46

24
17

77
03

 
16

72
46

34
36

4
E

R
S

TE
 

H
R

39
24

02
00

6 
31

01
52

29
16

Ja
go

de
50

0
6.

11
1,

50
3.

05
5,

75
0

3.
05

5,
75

3.
02

5,
19

11
.

V
ik

to
rij

a 
Iv

an
D

on
ji 

V
uk

oj
ev

ac
 1

 4
42

72
 

Le
ke

ni
k

04
4/

73
2-

05
6 

09
8/

13
27

16
1

85
96

5
51

99
31

56
19

3
R

A
IF

F 
B

A
N

K
 

H
R

44
24

84
00

8 
31

13
77

27
92

P
ov

rć
e

30
0

7.
85

1,
22

3.
92

5,
61

0
3.

92
5,

61
3.

88
6,

35

12
.

Iv
an

 Z
m

iš
lja

M
ile

 S
tu

pa
rić

a 
62

 
V

id
re

nj
ak

 4
43

16
 V

. 
Lu

di
na

09
5/

52
42

36
2

21
90

84
53

81
88

24
64

9
R

A
IF

F 
B

A
N

K
 

H
R

43
24

84
00

8 
31

13
03

54
16

Ja
go

de
10

00
5.

12
2,

80
2.

56
1,

40
0

2.
56

1,
40

2.
53

5,
79

13
.

Zl
at

ic
a 

Fr
an

ko
vi

ć
Tr

g 
gr

of
a 

E
rd

od
ya

 3
 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

09
1/

56
45

52
4

01
77

07
8

89
39

87
61

17
3

P
B

Z 
H

R
59

23
40

00
9 

31
00

47
50

60
Ja

go
de

14
00

6.
78

3,
40

3.
39

1,
70

0
3.

39
1,

70
3.

35
7,

78

14
.

V
rt

la
rij

a 
Č

ič
ić

 j.
d.

o.
o.

 
vl

. M
at

ija
 Č

ič
ić

G
al

do
va

čk
a 

19
8 

44
00

0 
S

is
ak

09
8/

52
22

24
23

19
44

81
57

61
93

80
6

P
B

Z 
H

R
29

23
40

00
9 

11
10

56
80

33
C

vi
je

će
26

0
24

.8
88

,8
0

10
.0

00
,0

0
2.

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

11
.8

80
,0

0

15
.

M
ar

io
 Iv

an
uš

N
ov

os
el

sk
a 

16
1 

44
00

0 
S

is
ak

09
5/

88
05

14
1

42
26

6
95

98
08

23
69

9
O

TP
 H

R
09

24
07

00
0 

31
04

85
16

48
P

ov
rć

e
58

2
4.

79
1,

50
20

98
,8

8
0

20
98

,8
8

2.
07

7,
89

16
.

B
er

na
rd

ic
a 

Š
ep

et
ak

Za
gr

eb
ač

ka
 1

18
 4

43
17

 
P

op
ov

ač
a

04
4/

67
9-

49
1 

09
9/

86
02

26
6

00
64

11
9

87
07

96
68

20
9

P
B

Z 
H

R
30

23
40

00
9 

31
02

92
46

38
P

ov
rć

e
12

00
5.

15
7,

90
2.

57
8,

95
0

2.
57

8,
95

2.
55

3,
16

17
.

Iv
an

 Č
uk

ov
ić

G
ra

bo
v 

P
ot

ok
 

za
gr

eb
ač

ka
 1

3 
44

31
6 

V.
 

Lu
di

na

09
1/

65
81

98
8 

09
5/

90
22

87
2

01
40

92
2

29
34

61
56

91
1

P
B

Z 
H

R
62

23
40

00
9 

11
60

29
97

27
Ja

go
de

23
50

59
.4

55
,0

0
29

.7
27

,5
0

5.
94

5,
50

15
.0

00
,0

0
14

.8
50

,0
0



Stranica 1615Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

B
IL

JN
A 

K
U

LT
U

R
A

P
O

V
R

Š
IN

A 
m

2

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
B

E
Z 

P
D

V-
a 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

18
.

“E
vr

on
et

” 
vl

. D
an

ije
la

 
Jo

va
no

v
C

vi
je

tn
a 

12
 4

43
16

 V
. 

Lu
di

na
09

9/
79

51
36

8
23

63
92

03
89

29
53

17
7

E
R

S
TE

 
H

R
62

24
02

00
6 

11
40

18
45

39
Ja

go
de

20
0

21
.1

72
,0

0
10

.5
86

,0
0

0
10

.0
00

,0
0

9.
90

0,
00

19
.

A
nt

un
 B

ud
im

ir
D

on
ja

 G
ra

če
ni

ca
 

K
ol

os
vo

rs
ka

 1
6 

44
31

8 
Vo

lo
de

r
09

9/
51

58
85

28
00

38
58

3
44

75
67

33
90

8
P

B
Z 

H
R

74
23

40
00

9 
31

04
05

56
42

P
ov

rć
e

26
0

11
.1

94
,3

8
5.

59
7,

19
0

5.
59

7,
19

5.
54

1,
22

20
.

P.
O

. “
JA

B
U

K
A

” 
vl

. I
go

r 
Fa

lti
s

Li
va

da
rs

ka
 1

0 
44

31
6 

V.
 

Lu
di

na
09

9/
25

14
64

5
17

73
53

33
59

31
50

79
8

ZA
B

A 
H

R
53

23
60

00
0 

35
12

27
74

60
Ja

go
de

25
00

57
.5

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

3.
00

0,
00

18
.0

00
,0

0
17

.8
20

,0
0

21
.

D
an

ije
la

 F
al

tis
Li

va
da

rs
ka

 1
0 

44
31

6 
V.

 
Lu

di
na

09
9/

25
14

64
5

21
31

26
01

62
57

01
64

8
ZA

B
A 

H
R

19
23

60
00

0 
11

02
17

98
91

Ja
go

de
25

00
57

.5
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
0

15
.0

00
,0

0
14

.8
50

,0
0

22
.

H
E

R
B

A 
M

 d
.o

.o
.

Iv
e 

R
uk

av
in

e 
3 

44
00

0 
S

is
ak

09
1/

46
03

05
7

18
22

85
63

53
39

92
43

4
R

A
IF

F 
H

R
03

24
84

00
8 

11
04

35
20

85
Lj

ek
ov

ito
 b

ilj
e

23
0

22
.0

00
,0

0
11

.0
00

,0
0

0
11

.0
00

,0
0

10
.8

90
,0

0

23
.

M
ila

n 
M

ač
ko

vi
ć 

Za
gr

eb
ač

ka
 8

 B
re

st
ač

a 
44

33
0 

N
ov

sk
a

04
4/

61
3-

02
8 

09
1/

75
12

23
9

22
66

60
00

73
49

84
62

4
P

B
Z 

H
R

07
23

40
00

9 
31

11
11

79
63

P
ov

rć
e

32
2

28
2,

74
14

1,
37

0
14

1,
37

13
9,

96

U
K

U
P

N
O

16
93

6
42

2.
22

5,
56

18
5.

72
1,

06
11

.3
86

,1
3

17
3.

10
8,

32
17

1.
37

7,
24

P
O

TP
O

R
E

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

1.
3.

 P
O

TI
C

A
JI

 Z
A 

N
A

B
AV

U
 Z

A
Š

TI
TN

IH
 M

R
E

ŽA
 T

R
A

JN
IH

 N
A

S
A

D
A 

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TI

C
A

JA
1.

3.
1.

 N
ab

av
a 

sa
st

av
a 

za
 z

aš
tit

u 
tr

aj
ni

h 
na

sa
da

 o
d 

pa
da

lin
a 

- 
tu

ča
 

 
 

 
 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
.

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

P
O

V
R

Š
IN

A 
N

A
S

A
D

A 
u 

ha

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
B

E
Z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

1.
To

m
is

la
v 

V
ra

be
c

G
or

nj
i K

riv
aj

 7
 4

43
18

 V
ol

od
er

 
- 

P
op

ov
ač

a
04

4/
65

0-
09

8 
09

8/
16

01
35

5
28

04
4

57
65

34
04

54
7

O
TP

 
H

R
50

24
07

00
0 

11
00

43
22

40
0,

86
1

56
.4

05
,8

0
17

.2
20

,0
0

3.
44

4,
00

20
.6

64
,0

0
20

.4
57

,3
6

2.
Že

ljk
a 

To
nk

ov
ić

6.
 K

ol
ov

oz
a 

19
95

. b
r.3

4 
44

40
0 

G
lin

a
04

4/
88

2-
13

6 
09

8/
65

93
80

01
38

07
5

55
59

02
50

79
2

O
TP

 H
R

 
88

24
07

00
0 

11
88

02
11

01
0,

53
9

7.
59

3,
88

7.
59

3,
88

7.
59

3,
88

7.
51

7,
94

3.
Iv

an
 H

an
že

k
M

os
la

va
čk

ih
 V

in
og

ra
da

 7
5 

44
31

6 
K

at
ol

ič
ko

 S
el

iš
te

 V
el

ik
a 

Lu
di

na
09

8/
54

17
63

47
57

71
64

44
53

39
2

P
B

Z 
H

R
39

23
40

00
9 

31
01

49
67

33
4,

38
19

1.
85

5,
40

87
.6

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

29
.7

00
,0

0

4.
Ta

m
ar

a 
P

le
ić

O
br

tn
ič

ka
 7

 4
43

16
 V

el
ik

a 
Lu

di
na

04
4/

69
2-

11
2

21
39

65
42

91
43

93
81

4
O

TP
 

H
R

04
24

07
00

0 
11

00
36

62
35

0,
66

24
.6

93
,4

0
12

.3
46

,7
0

2.
46

9,
34

14
.8

16
,0

4
14

.6
67

,8
8

U
K

U
P

N
O

28
0.

54
8,

48
12

4.
76

0,
58

5.
91

3,
34

73
.0

73
,9

2
72

.3
43

,1
8



Stranica 1616 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
1.

4.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 N
A

B
AV

E
 S

U
S

TA
VA

 Z
A 

N
AV

O
D

N
JA

VA
N

JE

1.
4.

1.
 N

A
B

AV
A 

S
U

S
TA

VA
 Z

A 
N

AV
O

D
N

JA
VA

N
JE

 U
 B

IL
JN

O
J 

P
R

O
IZ

V
O

D
N

JI
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

N
AV

O
D

N
J.

 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
m

²

V
R

S
TA

 
K

U
LT

U
R

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

1.
O

P
G

 J
O

S
IP

A 
G

A
D

ŽI
Ć

F.
 W

A
G

N
E

R
A 

92
, 

P
E

TR
IN

JA
 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
8/

94
5-

42
11

16
87

24
62

87
20

12
45

8
P

B
Z 

H
R

35
23

40
00

9 
31

03
37

02
63

30
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r 
70

0 
m

² 
za

tv
or

en
i 

pr
os

to
r

P
O

V
R

Ć
E

2.
28

6,
30

1.
14

3,
15

0
1.

14
3,

15
1.

13
1,

72

2.
O

P
G

 D
R

A
G

U
TI

N
 

C
IB

A
N

I. 
G

R
E

G
U

R
IĆ

A 
4,

 
K

U
TI

N
A

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

9/
68

8-
25

17
15

33
67

30
23

16
78

85
2

P
B

Z 
H

R
62

23
40

00
9 

31
11

21
37

79

60
0 

m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r 
67

0 
m

² 
za

tv
or

en
i 

pr
os

to
r

JA
G

O
D

E
 

P
O

V
R

Ć
E

1.
82

6,
49

91
3,

24
0

91
3,

24
90

4,
11

3.
O

P
G

 M
A

R
IJ

A 
D

O
M

IT
R

O
V

IĆ
D

U
ŽI

C
A 

10
4,

 
44

27
2 

LE
K

E
N

IK
04

4/
75

2-
43

6
10

64
4

22
89

00
59

17
9

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
H

R
78

23
60

00
0 

31
10

31
81

28

30
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r 
JA

G
O

D
E

2.
36

5,
16

1.
18

2,
58

0
1.

18
2,

58
1.

17
0,

75

4.
O

P
G

 E
VA

 Đ
U

R
IĆ

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

72
, 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
1/

57
5-

26
76

22
04

34
86

00
42

04
57

6
ZA

G
R

E
B

A
Č

K
A 

H
R

25
23

60
00

0 
31

12
80

50
95

2.
20

0 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

P
O

V
R

Ć
E

9.
80

0,
00

4.
90

0,
00

0
4.

90
0,

00
4.

85
1,

00

5.

B
R

A
N

IT
E

LJ
S

K
A 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

ZA
D

R
U

G
A 

TR
E

Š
N

JA
 N

O
V

S
K

A

I. 
M

E
Š

TO
V

IĆ
A 

3,
 

N
O

V
S

K
A 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
09

8/
30

74
99

22
00

09
31

73
01

73
37

8
P

B
Z 

H
R

95
23

40
00

9 
11

10
55

64
66

20
.0

00
 m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

TR
E

Š
N

JA
13

.1
21

,0
0

6.
56

0,
50

0
6.

56
0,

50
6.

49
4,

90

6.
O

P
G

 S
U

ZA
N

A 
H

U
N

JE
T 

ZO
LD

O
Š

R
IB

N
JA

Č
A 

28
, 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 

44
31

7 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
9/

25
0-

68
04

20
78

26
96

81
21

71
91

6
P

B
Z 

H
R

44
23

40
00

9 
35

00
09

54
45

16
50

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
JA

G
O

D
E

2.
11

4,
00

1.
05

7,
00

0
1.

05
7,

00
1.

04
6,

43

7.
 

O
P

G
 R

E
N

AT
A 

D
AV

O
S

IR

Š
P

O
R

TS
K

A 
28

A
, 

D
. G

R
A

Č
E

N
IC

A
, 

44
31

8 
V

O
LO

D
E

R
09

1/
88

44
-7

01
54

35
2

15
99

32
04

12
2

P
B

Z 
H

R
86

23
40

00
9 

31
02

69
72

32

20
.0

00
 m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

P
O

V
R

Ć
E

17
.2

60
,3

5
8.

63
0,

17
0

8.
63

0,
17

8.
54

3,
87

8.
 

O
P

G
 S

TI
P

O
 Š

A
P

IN
A

D
O

N
 A

N
TE

 
LI

ZA
TO

V
IĆ

A 
59

, 
44

43
1 

D
O

N
JI

 
K

U
K

U
R

U
ZA

R
I

09
1/

43
48

56
0

22
23

68
70

28
58

54
21

7
P

B
Z 

H
R

63
23

40
00

9 
31

00
08

14
59

10
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
P

O
V

R
Ć

E
3.

43
6,

62
1.

71
8,

16
0

1.
71

8,
16

1.
70

0,
98

9.
O

P
G

 M
IR

O
S

LA
V

 
LE

C
I

TA
D

IJ
E

 
S

M
IČ

IK
LA

S
A 

34
, 

P
E

TR
IN

JA
, 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
1/

15
02

-7
32

21
89

21
65

50
64

78
34

7
P

B
Z 

H
R

74
23

40
00

93
 

11
01

12
71

0

30
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
A

R
O

N
IJ

A
2.

72
6,

59
1.

36
3,

29
0

1.
36

3,
29

1.
34

9,
66

10
. 

O
P

G
 A

N
A

-M
A

R
IJ

A 
A

N
D

R
LE

S
TJ

E
PA

N
A 

K
E

FE
LJ

E
 7

9,
 

K
U

TI
N

S
K

A 
S

LA
TI

N
A

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

09
8/

86
5-

55
1 

04
4/

68
2-

82
2

15
23

47
74

18
22

97
78

9
P

B
Z 

H
R

13
23

40
00

9 
31

03
13

94
11

20
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r 
10

00
 

m
² 

za
št

ić
en

i 
pr

os
to

r

P
O

V
R

Ć
E

1.
00

5,
35

50
2,

67
0

50
2,

67
49

7,
64

11
.

O
P

G
 T

IH
O

M
IR

 
LO

N
Č

A
R

E
V

IĆ

D
O

N
JI

 
V

ID
U

Š
E

VA
C

 6
7,

 
44

40
0 

G
LI

N
A

09
5/

19
7-

44
21

22
38

87
75

82
00

04
35

1
O

TP
 H

R
79

24
07

00
0 

31
04

69
35

39

58
80

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
A

R
O

N
IJ

A
5.

15
7,

92
2.

57
8,

96
0

2.
57

8,
96

2.
55

3,
17



Stranica 1617Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

N
AV

O
D

N
J.

 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
m

²

V
R

S
TA

 
K

U
LT

U
R

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

12
O

P
G

 V
IK

TO
R

IJ
A 

IV
A

N

D
O

N
JI

 
V

U
K

O
JE

VA
C

 1
, 

44
27

2 
LE

K
E

N
IK

 
85

96
5

51
99

31
56

19
3

R
A

IF
FE

IS
E

N
 

H
R

44
24

84
00

8 
31

13
77

27
92

45
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
P

O
V

R
Ć

E
4.

59
9,

52
2.

29
9,

76
0

2.
29

9,
76

2.
27

6,
76

13
. 

O
P

G
 M

IL
A

N
 

JA
N

K
O

V
IĆ

U
N

Č
A

N
I 7

5 
44

44
0 

D
V

O
R

09
9/

65
85

-1
04

21
31

14
53

55
55

27
09

7
E

R
S

TE
 H

R
64

24
02

00
6 

11
40

20
71

04

17
03

4 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

LA
N

 
IN

D
U

S
TR

IJ
S

K
A 

K
O

N
O

P
LJ

A
9.

00
0,

00
4.

50
0,

00
0

4.
50

0,
00

4.
45

5,
00

14
. 

O
P

G
 IV

IC
A 

K
O

VA
Č

IĆ

TR
E

B
A

R
JE

V
O

 
LI

JE
V

O
 3

 4
42

01
 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

9/
56

6-
10

30
50

12
0

09
52

60
07

66
4

O
TP

 H
R

48
24

07
00

0 
31

02
77

63
10

39
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
JA

G
O

D
E

7.
77

5,
28

3.
88

7,
64

0
3.

88
7,

64
3.

84
8,

76

15
. 

O
P

G
 S

A
N

JA
 

S
E

LA
N

A
C

B
R

A
Ć

E
 B

O
B

E
TK

O
 

33
, 4

40
10

 S
IS

A
K

09
8/

93
25

-2
55

18
80

50
87

64
38

07
06

6
ZA

B
A 

H
R

52
23

60
00

0 
31

14
11

27
51

14
34

4 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

P
O

V
R

Ć
E

6.
25

5,
00

3.
12

7,
50

0
3.

12
7,

50
3.

09
6,

23

16
.

O
P

G
 II

VA
N

 
V

E
S

E
LI

Ć

N
O

V
O

 S
E

LO
 

PA
LA

N
JE

Č
K

O
, 

V
U

K
O

VA
R

S
K

A 
24

, 4
42

02
 

TO
P

O
LO

VA
C

09
1/

60
05

43
9

01
26

62
5

12
21

49
24

79
5

P
B

Z 
H

R
50

23
40

00
9 

11
60

28
37

44

16
80

4 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r 

I 3
00

0 
m

² 
za

št
ić

en
i 

pr
os

to
r

P
O

V
R

Ć
E

 
JA

G
O

D
E

16
.2

01
,0

8
8.

10
0,

54
1.

62
0,

10
9.

72
0,

64
9.

62
3,

43

17
.

O
P

G
 D

A
R

K
O

 
K

O
VA

Č
IĆ

S
V.

 M
IH

E
LA

 2
1 

A
, 

V.
 L

U
D

IN
A 

44
31

6 
V

E
LI

IK
A 

LU
D

IN
A

09
8/

39
4-

62
4 

04
4/

65
8-

55
8

17
77

03
16

72
46

34
36

4
E

R
S

TE
 H

R
39

24
02

00
6 

31
01

52
29

16

15
00

 m
² 

za
št

ić
en

i 
pr

os
to

JA
G

O
D

E
2.

07
6,

96
1.

03
8,

48
0

1.
03

8,
48

1.
02

8,
10

18
.

O
P

G
 M

A
R

IO
 IV

A
N

IŠ
N

O
V

O
S

E
LS

K
A 

16
1,

 S
IS

A
K

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
5/

88
0-

51
41

42
26

6
95

98
08

23
69

9
O

TP
 H

R
09

24
07

00
0 

31
04

85
16

48

37
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r 
I 7

00
 

m
² 

za
št

ić
en

i 
pr

os
to

r

P
O

V
R

Ć
E

1.
20

0,
00

60
0,

00
0,

00
60

0,
00

59
4,

00

19
.

O
P

G
 F

R
A

N
JO

 
K

R
U

P
IČ

K
A

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
21

, K
AT

O
LI

Č
K

O
 

S
E

LI
Š

Ć
E

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
8/

98
6-

77
26

12
19

88
75

61
72

29
38

9
E

R
S

TE
 H

R
35

24
02

00
6 

31
02

34
98

16

20
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
JA

G
O

D
E

2.
14

6,
35

1.
07

3,
17

0
1.

03
7,

17
1.

02
6,

80

20
.

O
P

G
 J

A
S

M
IN

A 
P

LE
Š

E

M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

40
, G

O
R

N
JA

 
V

LA
H

IN
IČ

K
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

09
8/

98
5-

92
50

11
25

76
98

23
01

94
92

2
P

B
Z 

H
R

33
23

40
00

9 
31

11
47

82
38

60
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
JA

G
O

D
E

4.
57

0,
20

2.
28

5,
10

0
2.

28
5,

10
2.

26
2,

25

21
.

A
B

U
N

D
A

N
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
E

LA
 1

9,
 

V.
 L

U
D

IN
A 

44
31

6 
V

E
LI

IK
A 

LU
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
2

02
11

76
9

27
46

15
41

02
4

O
TP

 H
R

31
24

07
00

0 
11

00
14

00
30

21
00

0 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

G
R

O
ŽĐ

E
2.

80
1,

05
1.

40
0,

52
0

1.
40

0,
52

1.
38

6,
51

22
.

FR
U

C
TU

S
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
E

LA
 1

9,
 

V.
 L

U
D

IN
A 

44
31

6 
V

E
LI

IK
A 

LU
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
2

01
00

31
5

65
10

47
39

57
9

ZA
B

A 
H

R
16

23
60

00
0 

11
01

98
04

16

40
84

4 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

JA
B

U
K

A
28

.9
89

,0
6

14
.4

94
,5

3
0

10
.0

00
,0

0
9.

90
0,

00

23
.

“E
U

R
O

N
E

T”
 O

B
R

T 
ZA

 R
A

Č
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

C
V

JE
TN

A 
12

, 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
LU

D
IN

A
09

9/
79

5-
13

68
23

63
92

03
89

29
53

17
7

E
R

S
TE

 
H

R
62

24
02

00
61

14
01

84
53

9

83
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
JA

G
O

D
E

23
.1

25
,0

0
11

.5
62

,5
0

0
10

.0
00

,0
0

9.
90

0,
00

24
.

M
O

S
LA

VA
Č

K
O

 
V

IN
O

G
O

R
JE

 
J.

D
.O

.O
.

C
V

JE
TN

A 
13

, 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
LU

D
IN

A
04

4/
69

2-
11

2
23

16
50

25
10

00
48

42
6

O
TP

 
H

R
11

24
07

00
01

10
04

34
68

8

12
91

7 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

G
R

O
ŽĐ

E
20

.2
00

,0
0

10
.1

00
,0

0
0

10
.0

00
,0

0
9.

90
0,

00

25
.

P.
O

. “
FA

LT
IS

 - 
JA

B
U

K
A

”

LI
VA

D
A

R
S

K
A 

10
, 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
, 

44
31

6 
V.

 L
U

D
IN

A
09

9/
25

1-
46

45
21

31
26

01
62

57
01

64
8

ZA
B

A 
H

R
19

23
60

00
0 

11
02

17
98

91

15
00

0 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

JA
G

O
D

A
20

.0
88

,0
0

10
.0

44
,0

0
0

10
.0

00
,0

0
9.

90
0,

00



Stranica 1618 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

N
AV

O
D

N
J.

 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
m

²

V
R

S
TA

 
K

U
LT

U
R

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

26
.

O
P

G
 D

A
M

IR
 M

IL
A

K
LU

K
AV

E
C

 
P

O
S

AV
S

K
I 7

, 
44

20
3 

G
U

Š
Ć

E
09

2/
10

7-
24

33
31

28
2

64
73

33
71

24
8

ZA
B

A 
H

R
17

23
60

00
0 

31
12

09
86

91

40
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r 
I 1

50
0 

m
² 

za
št

ić
en

i 
pr

os
to

r

P
O

V
R

Ć
E

1.
73

7,
00

86
8,

5
0

86
8,

5
85

9,
82

27
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

K
O

VA
Č

E
V

IĆ
N

E
B

O
JA

N
 2

2,
 

44
25

0 
P

E
TR

IN
JA

09
8/

99
6-

43
37

 
04

4/
75

1-
16

3
40

78
1

19
21

56
24

58
4

P
B

Z 
H

R
37

23
40

00
9 

31
12

03
79

53

10
00

0 
m

² 
ot

vo
re

ni
 

pr
os

to
r

P
O

V
R

Ć
E

3.
30

0,
21

1.
65

0,
10

0
1.

65
0,

10
1.

63
3,

60

28
.

O
P

G
 M

IJ
O

 F
O

FI
Ć

G
R

A
Š

E
V

IN
E

 3
, 

V
O

LO
D

E
R

, 4
43

18
 

V
O

LO
D

E
R

09
8/

94
64

89
1

00
01

98
67

9
49

71
64

61
07

2
P

B
Z 

H
R

08
23

40
00

9 
31

03
03

38
68

20
00

 m
² 

ot
vo

re
ni

 
pr

os
to

r
JA

G
O

D
A

4.
23

3,
43

2.
11

6,
71

0
2.

11
6,

71
2.

09
5,

54

U
K

U
P

N
O

:
21

9.
39

7,
92

10
9.

69
8,

77
1.

62
0,

10
10

5.
08

1,
84

10
4.

03
1,

02

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
1.

5.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 O
K

R
U

P
N

JA
VA

N
JA

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

G
 Z

E
M

LJ
IŠ

TA
1.

5.
1.

 N
A

K
N

A
D

A 
TR

O
Š

K
A 

ZA
 IM

O
V

IN
S

K
O

-P
R

AV
N

O
 S

R
E

Đ
IV

A
N

JE
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

O
G

 Z
E

M
LJ

IŠ
.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

kn
/h

a 
(N

A
JV

IŠ
E

 
10

.0
00

,0
0)

S
R

E
Đ

E
N

O
 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

 
TL

O
 u

 h
a

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

1.
O

P
G

 G
R

O
ZD

A
N

A 
M

A
LO

V
IĆ

PA
LA

N
JE

K
 1

6,
 4

40
00

 S
IS

A
K

77
31

66
73

41
4

40
57

12
61

72
7

H
R

98
23

60
00

0 
11

02
24

21
01

1.
50

0,
00

2,
60

5
3.

90
7,

20
N

E
3.

90
7,

20
3.

86
8,

13

2.
O

P
G

 J
O

S
IP

 H
A

N
Ž

S
TA

R
O

 P
R

A
Č

N
O

 9
2 

44
00

0 
S

IS
A

K
72

00
15

11
53

48
74

79
53

98
57

5
H

R
66

24
07

00
0 

31
03

00
13

17
1.

50
0,

00
2,

57
0

3.
85

4,
25

N
E

3.
85

4,
25

3.
81

5,
71

3.
O

P
G

 S
TJ

E
PA

N
 S

TO
Č

E
K

S
TA

R
A 

S
U

B
O

TC
K

A 
91

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
1/

56
28

36
4

34
22

6
62

83
86

59
39

6
H

R
96

23
40

00
9 

11
60

33
51

99
1.

50
0,

00
4,

50
4

6.
75

5,
70

N
E

6.
75

5,
70

6.
68

8,
14

4.
O

P
G

 T
E

Č
E

C
 J

O
S

IP
P

U
T 

K
TO

Z 
S

E
LO

 6
1,

 D
. 

JE
LE

N
S

K
A

, 4
43

17
 P

O
P

O
VA

Č
A

09
82

81
68

0
80

15
55

89
68

32
46

39
93

6
H

R
49

23
40

00
9 

31
11

41
72

28
1.

50
0,

00
1,

18
3

1.
77

4,
35

N
E

1.
77

4,
35

1.
75

6,
61

5.
O

P
G

 IV
A

N
 B

LA
Š

K
O

V
IĆ

D
O

N
JE

 S
E

LO
 1

6,
44

31
7 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

9/
80

90
57

4
00

03
80

04
15

96
52

19
31

0
H

R
12

23
40

00
9 

31
01

71
66

33
1.

50
0,

00
1,

06
9

1.
60

4,
10

N
E

1.
60

4,
10

1.
58

8,
06

6.
O

P
G

 J
O

S
IP

 M
LI

N
A

R
IĆ

R
AV

N
IK

 3
3,

44
31

7 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

18
56

17
8

00
06

62
6

30
76

51
12

84
3

H
R

33
23

40
00

9 
11

60
43

72
99

1.
50

0,
00

1,
70

0
2.

55
0,

00
D

A
3.

06
0,

00
3.

02
9,

40

7.
O

P
G

 M
A

R
IJ

A 
LO

N
Č

A
R

D
. C

E
R

O
V

LJ
A

N
I 1

08
A

, 4
44

50
 

H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
09

15
36

77
85

59
64

2
85

53
46

91
58

6
H

R
41

23
40

00
9 

11
60

25
01

50
1.

50
0,

00
0,

47
5

71
2,

65
N

E
71

2,
65

70
5,

52

1.
50

0,
00

4,
56

2
6.

84
3,

60
N

E
6.

84
3,

60
6.

77
5,

16

8.
O

P
G

 D
A

N
IJ

E
L 

JU
R

IĆ
Č

IG
O

Ć
 1

A
,4

42
03

 G
U

Š
Č

E
09

8/
95

53
65

3
99

03
7

72
15

97
15

50
5

H
R

97
24

02
00

6 
11

40
19

49
67

1.
50

0,
00

1,
63

6
2.

45
3,

70
D

A
2.

45
3,

70
2.

42
9,

16

9.
O

P
G

 N
IK

O
LA

 S
O

LO
M

U
N

D
AV

O
R

IN
A 

TR
S

TE
N

JA
K

A 
11

, 
44

43
0 

M
A

JU
R

09
5/

35
55

72
4

32
35

6
39

54
68

09
15

9
H

R
69

23
40

00
9 

11
60

17
27

25
1.

50
0,

00
2,

09
0

3.
13

5,
45

D
A

3.
76

2,
54

3.
72

4,
91

10
.

O
P

G
 R

A
D

IV
O

J 
D

A
B

IĆ
P

E
TR

IN
JC

I 2
5,

44
21

0 
S

U
N

JA
09

2/
18

86
47

1
10

22
5

57
11

22
78

20
0

H
R

88
24

07
00

0 
31

02
94

37
88

1.
50

0,
00

4,
74

6
7.

11
9,

00
N

E
7.

11
9,

00
7.

04
7,

81



Stranica 1619Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

kn
/h

a 
(N

A
JV

IŠ
E

 
10

.0
00

,0
0)

S
R

E
Đ

E
N

O
 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

 
TL

O
 u

 h
a

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

11
.

O
P

G
 R

A
D

IV
O

J 
D

A
B

IĆ
P

E
TR

IN
JC

I 2
5,

44
21

0 
S

U
N

JA
09

2/
18

86
47

1
10

22
5

57
11

22
78

20
0

H
R

88
24

07
00

0 
31

02
94

37
88

1.
50

0,
00

0,
86

2
1.

29
2,

55
N

E
1.

29
2,

55
1.

27
9,

62

12
.

O
P

G
 Z

D
R

AV
K

O
 

B
IL

A
N

D
ŽI

JA
TO

R
IN

E
 1

6,
 N

O
VA

 
S

U
B

O
C

K
A

,4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

1/
50

72
73

1
43

98
8

64
91

04
38

30
6

H
R

67
23

40
00

9 
31

02
93

86
19

1.
50

0,
00

1,
36

7
2.

05
0,

65
D

A
2.

46
0,

78
2.

43
6,

17

13
.

O
P

G
 Z

V
O

N
IM

IR
 

K
R

A
N

JČ
E

C
A

.G
.M

AT
O

Š
A 

82
 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

71
54

60
01

20
30

6
75

34
58

15
40

6
H

R
11

24
00

00
08

 
11

10
16

08
82

1.
50

0,
00

0,
65

9
98

8,
95

D
A

1.
18

6,
74

1.
17

4,
87

14
.

O
P

G
 A

N
IT

A 
G

U
N

JE
V

IĆ
M

AT
IJ

E
 G

U
P

C
A 

10
2,

 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

8/
99

28
62

8
23

39
53

20
12

70
90

19
2

H
R

34
24

84
00

8 
31

16
88

84
44

1
1.

50
0,

00
0,

45
5

68
2,

65
N

E
68

2,
65

67
5,

82

15
.

O
P

G
 M

IO
D

R
A

G
 M

A
LO

V
IĆ

H
R

A
S

TE
LN

IC
A 

16
8,

 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
1/

64
96

66
6

95
65

9
47

62
87

21
64

1
H

R
27

24
07

00
0 

11
88

00
50

30
1.

50
0,

00
0,

65
2

93
7,

50
N

E
93

7,
50

92
8,

13

16
.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 B

R
E

Č
A

K
D

O
N

JE
 S

E
LO

 1
1,

 
O

S
E

K
O

V
O

,4
43

17
 P

O
P

O
VA

Č
A

64
27

72
00

98
24

8
46

67
74

34
31

8
H

R
66

23
40

00
9 

31
11

75
37

06
1.

50
0,

00
0,

36
9

55
3,

80
N

E
55

3,
80

54
8,

26

17
.

O
P

G
 M

IJ
O

 S
O

V
IĆ

G
O

R
N

JA
 L

E
TI

N
A 

27
, 4

42
10

 
S

U
N

JA
09

7/
69

09
30

4
86

40
3

55
85

00
13

03
8

H
R

33
24

07
00

0 
31

02
96

80
58

1.
50

0,
00

0,
95

1
1.

42
6,

95
N

E
1.

42
6,

95
1.

41
2,

68

1.
50

0,
00

1,
15

2
0,

00
Š

U
M

A
0,

00

18
.

O
P

G
 L

JU
B

A
N

 
V

U
K

M
A

N
O

V
IĆ

JA
B

U
K

O
VA

C
 6

4,
 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
5/

35
36

82
9

00
39

64
3

38
86

73
63

11
9

H
R

15
24

02
00

6 
31

01
08

24
83

1.
50

0,
00

0,
84

8
1.

27
1,

40
N

E
1.

27
1,

40
1.

25
8,

69

19
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 A
Č

A
J

G
O

R
N

JA
 G

R
A

Č
A

N
IC

A
, 

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
14

4A
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R
09

8/
45

86
08

61
14

3
93

83
55

03
77

2
H

R
68

23
40

00
9 

11
60

18
19

58
1.

50
0,

00
3,

07
0

4.
60

4,
25

N
E

4.
60

4,
25

4.
55

8,
21

20
.

O
P

G
 M

LA
D

E
N

 M
A

LO
V

IĆ
B

A
Ć

IN
 1

1,
 4

44
50

 H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
09

8/
95

03
08

5
04

44
45

36
95

18
12

88
H

R
81

24
07

00
0 

11
00

32
02

29
1.

50
0,

00
0,

52
0

78
0,

15
N

E
78

0,
15

77
2,

35

21
.

O
P

G
 V

A
LE

N
TI

N
A 

O
R

TO
LA

N
P

LI
H

 B
O

R
A

C
A 

21
/1

,4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

8/
18

35
53

0
15

45
62

87
67

82
26

98
6

H
R

10
24

07
00

0 
11

00
32

00
52

1.
50

0,
00

0,
54

9
82

3,
50

N
E

82
3,

50
81

5,
27

22
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 P

A
JI

Ć
C

R
K

V
E

N
I B

O
K

 9
6,

 4
42

10
 

S
U

N
JA

09
95

30
13

13
11

53
26

5
72

46
15

70
62

9
H

R
88

24
02

00
6 

11
40

15
11

88
1.

50
0,

00
3,

04
3

4.
56

3,
75

N
E

4.
46

3,
75

4.
41

9,
11

0,
44

4
66

6,
15

N
E

66
6,

15
65

9,
49

23
.

AT
L 

D
.O

.O
.

D
O

D
O

Š
I 5

5,
 D

O
D

O
Š

I, 
44

25
0 

P
E

TR
IN

JA
09

9/
73

83
64

4
19

19
21

21
45

02
59

48
4

H
R

61
23

40
00

9 
11

10
54

03
94

1.
50

0,
00

8,
53

8
12

.8
07

,0
0

D
A

12
.0

00
,0

0
11

.8
80

,0
0

24
.

D
A

N
IJ

E
L 

P
IE

R
O

B
O

N
B

R
D

O
V

IT
A 

90
, 4

43
20

 K
U

TI
N

A
09

1/
25

19
98

4
88

44
0

23
36

61
99

92
0

H
R

89
24

07
00

0 
11

00
35

12
22

1.
50

0,
00

0,
55

7
83

4,
90

D
A

1.
00

1,
88

99
1,

86

25
.

IV
A

N
 P

IE
R

O
B

O
N

B
R

D
O

V
IT

A 
90

, 4
43

20
 K

U
TI

N
A

09
1/

66
30

00
9

88
44

0
59

95
36

28
52

8
H

R
67

23
40

00
9 

31
02

57
64

21
1.

50
0,

00
1,

41
3

2.
11

9,
80

N
E

2.
11

9,
80

2.
09

8,
60

26
.

O
P

G
 V

E
D

R
A

N
 K

A
R

A
G

IĆ
B

A
Ć

IN
 5

2,
 4

44
50

 H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
09

83
46

17
5

00
11

77
73

82
51

84
28

42
H

R
28

23
40

00
9 

11
60

40
52

93
1.

50
0,

00
4,

11
7

6.
17

5,
95

D
A

7.
41

1,
14

7.
33

7,
03

27
.

O
P

G
 K

O
R

A
LJ

K
A 

S
N

JE
ŽA

N
A 

PA
JI

Ć
C

R
K

V
E

N
I B

O
K

 8
9,

 4
42

10
 

S
U

N
JA

09
15

52
10

20
00

22
21

21
56

45
51

58
44

H
R

88
24

02
00

6 
31

02
45

59
50

1.
50

0,
00

1,
65

2
2.

47
8,

15
N

E
2.

47
8,

15
2.

45
3,

37

28
.

O
P

G
 Đ

U
R

Đ
IC

A 
M

IK
IĆ

P
E

TR
A 

ZR
IN

S
K

O
G

 1
5,

 4
44

50
 

H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
09

8/
80

29
59

64
60

4
10

70
36

32
68

5
H

R
58

23
40

00
9 

11
60

17
89

37
1.

50
0,

00
1,

70
4

2.
55

6,
15

N
E

2.
55

6,
15

2.
53

0,
59

29
.

O
P

G
 P

LE
IĆ

 T
A

M
A

R
A

O
B

R
TN

IČ
K

A 
7,

 4
43

16
 V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

69
21

12
23

19
65

42
91

43
93

81
4

H
R

04
24

07
00

0 
11

00
36

62
35

1.
50

0,
00

5,
32

0
7.

98
0,

00
D

A
9.

57
6,

00
9.

48
0,

24

30
.

O
P

G
 T

IH
A

N
A 

K
U

Š
A

N
K

O
M

A
R

E
V

O
 G

O
R

N
JE

 1
03

, 
44

01
0 

S
IS

A
K

 C
A

P
R

A
G

09
8/

96
85

95
2

95
68

7
85

48
03

15
00

7
H

R
53

24
02

00
6 

11
40

15
83

17
1.

50
0,

00
0,

95
3

1.
42

9,
65

N
E

1.
42

9,
65

1.
41

5,
35

31
.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
A 

PA
V

LE
Č

IĆ
V

LA
D

IM
IR

A 
V

ID
R

IĆ
A 

19
, 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

1/
64

64
44

1
22

21
44

80
45

04
53

56
6

H
R

34
23

40
00

9 
11

60
40

01
41

1.
50

0,
00

7,
10

0
10

.6
50

,0
0

N
E

10
.0

00
,0

0
9.

90
0,

00

32
.

O
P

G
 Z

D
R

AV
K

O
 L

IL
O

VA
C

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
10

5,
44

32
1 

B
A

N
O

VA
 J

A
R

U
G

A
, 

09
9/

51
38

83
0

10
26

02
45

40
68

75
31

8
H

R
35

23
40

00
9 

31
01

66
50

03
1.

50
0,

00
1,

58
6

2.
37

9,
00

N
E

2.
37

9,
00

2.
35

5,
21

33
.

K
O

R
IN

A 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 
d.

o.
o.

R
A

D
N

IČ
K

A 
U

LI
C

A 
14

/A
, 

R
A

JI
Ć

, 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
60

05
35

10
59

18
49

17
28

96
30

5
H

R
19

23
40

00
9 

11
00

05
15

70
1.

50
0,

00
12

,3
24

18
.4

85
,4

0
N

E
10

.0
00

,0
0

9.
90

0,
00



Stranica 1620 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

kn
/h

a 
(N

A
JV

IŠ
E

 
10

.0
00

,0
0)

S
R

E
Đ

E
N

O
 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

 
TL

O
 u

 h
a

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

34
.

O
P

G
 D

U
B

R
AV

K
O

 
TR

B
O

JE
V

IĆ
D

O
N

JI
 B

R
IN

JA
N

I 1
0,

 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

96
73

56
38

77
57

4
15

82
12

68
57

H
R

21
23

40
00

9 
11

60
29

20
26

1.
50

0,
00

0,
72

6
1.

08
8,

40
N

E
1.

08
8,

40
1.

07
7,

52

35
.

O
P

G
 J

O
S

O
 P

AV
LO

V
IĆ

K
O

ZA
R

IC
E

 1
48

, 4
43

22
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
97

22
29

58
16

70
42

18
33

56
45

71
0

H
R

76
23

40
00

9 
31

02
21

28
97

1.
50

0,
00

0,
52

1
78

0,
75

N
E

78
0,

75
77

2,
94

36
.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 G
U

G
IĆ

D
R

E
N

O
V

 B
O

K
 1

7,
 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
8/

57
44

40
17

37
71

53
52

60
20

56
6

H
R

10
23

40
00

9 
11

60
29

65
89

1.
50

0,
00

0,
48

8
73

2,
30

N
E

73
2,

30
72

4,
98

37
.

O
P

G
 B

O
ŽO

 V
U

K
O

V
IĆ

S
TA

R
O

S
E

LS
K

A 
23

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
1/

53
56

88
7

31
89

9
55

08
48

68
27

7
H

R
40

23
40

00
9 

31
03

32
12

85
1.

50
0,

00
2,

42
4

3.
63

6,
00

N
E

3.
63

6,
00

3.
59

9,
64

38
.

O
P

G
 J

O
S

IP
 R

U
K

AV
IN

A
Š

A
R

TO
VA

Č
K

A 
70

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

8/
93

20
59

5
00

58
17

3
43

88
57

13
95

1
H

R
37

23
40

00
9 

11
60

32
45

24
1.

50
0,

00
1,

61
7

2.
42

5,
05

N
E

2.
42

5,
05

2.
40

0,
80

U
K

U
P

N
O

93
,1

20
13

2.
61

1,
53

13
1.

28
5,

41

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

6.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 P
O

P
R

AV
LJ

A
N

JA
 S

TR
U

K
TU

R
E

 T
LA

1.
6.

1.
 N

A
K

N
A

D
A 

TR
O

Š
K

O
VA

 Z
A 

A
N

A
LI

ZU
 T

LA

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

M
IB

IG
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

-
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

V
R

S
TA

  
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

P
O

LJ
O

P
R

I-
V

R
E

D
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

(h
a)

B
R

O
J 

U
ZO

-
R

A
K

A

IZ
N

O
S

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 

20
16

. (
Č

L.
 2

0 
-5

00
.0

0 
kn

-
m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
) 

s 
P

D
V-

om

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T-

LJ
IV

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 

P
D

V-
a)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
-

N
O

 O
D

LU
-

C
I (

50
%

)

Č
LA

-
N

A
K

 8
. 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
) 

20
%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
-

C
I (

m
ax

 
1.

00
0,

00
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
-

R
E

 S
U

-
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 

(9
9%

)

1.
O

P
G

 M
IR

O
S

LA
V

 
JA

K
O

P
O

V
IĆ

Č
AV

O
R

N
IJ

A 
62

, P
ot

ok
, 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

65
21

57
22

54
89

47
30

06
85

33
5

H
R

94
23

40
00

9 
11

60
41

36
11

R
AT

A
R

S
TV

O
8,

45
1

25
0,

00
20

0,
00

10
0,

00
D

A
12

0,
00

11
8,

80

2.
P

O
 ˇ

VA
LE

N
TI

N
A

ˇ 
D

A
R

K
O

 J
A

K
O

P
O

V
IĆ

K
rm

el
ov

ac
 5

5,
 4

43
17

 
P

op
ov

ač
a

09
8/

95
03

41
0

13
12

56
54

69
40

41
45

9
H

R
21

23
40

00
9 

11
50

07
23

97
R

AT
A

R
S

TV
O

8,
83

1
25

0,
00

20
0,

00
10

0,
00

N
E

10
0,

00
99

,0
0

3.
O

P
G

 L
JU

B
A

N
 

V
IC

K
O

V
IĆ

Ja
vo

rn
ik

 3
1,

 4
44

0 
D

vo
r

09
1/

89
47

82
5

14
55

36
77

55
58

86
48

2
H

R
50

23
40

00
9 

31
02

21
26

86
E

K
O

LO
Š

K
A 

4,
25

2
85

0,
00

85
0,

00
42

5,
00

N
E

42
5,

00
42

0,
75

4.
B

P
 Z

A
D

R
U

G
A 

TR
E

Š
N

JA
 N

O
V

S
K

A
IV

A
N

A 
M

E
Š

TR
O

V
IĆ

A 
3,

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

8/
30

74
99

22
00

09
31

73
01

73
37

8
H

R
95

23
40

00
9 

11
10

55
64

66
P

R
IP

R
E

M
A 

ZA
 

S
A

D
N

JU
 

2,
00

6
2.

62
5,

00
2.

10
0,

00
1.

05
0,

00
N

E
1.

00
0,

00
99

0,
00

5.
O

P
G

 Ž
E

LJ
K

A 
TO

N
K

O
V

IĆ

6.
 K

O
LO

V
O

ZA
 

19
95

,B
R

.3
4,

 4
44

00
 

G
LI

N
A

88
21

36
 

09
8/

65
93

80
13

80
75

55
59

02
50

79
2

H
R

88
24

07
00

0 
11

88
02

11
01

V
O

Ć
A

R
S

TV
O

0,
50

2
87

5,
00

70
0,

00
35

0,
00

N
E

35
0,

00
34

6,
50

6.
O

P
G

 M
IL

A
N

 
B

O
R

O
JE

V
IĆ

K
N

E
ZA

 T
R

P
IM

IR
A 

3,
 

44
01

0 
S

IS
A

K
09

1/
91

58
54

4
12

46
00

76
01

94
87

18
5

H
R

20
23

60
00

0 
31

14
55

92
36

LJ
E

S
K

A
3,

00
1

20
0,

00
16

0,
00

80
,0

0
N

E
80

,0
0

79
,2

0



Stranica 1621Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

M
IB

IG
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

-
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

V
R

S
TA

  
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

P
O

LJ
O

P
R

I-
V

R
E

D
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

(h
a)

B
R

O
J 

U
ZO

-
R

A
K

A

IZ
N

O
S

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 

20
16

. (
Č

L.
 2

0 
-5

00
.0

0 
kn

-
m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
) 

s 
P

D
V-

om

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T-

LJ
IV

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 

P
D

V-
a)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
-

N
O

 O
D

LU
-

C
I (

50
%

)

Č
LA

-
N

A
K

 8
. 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
) 

20
%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
-

C
I (

m
ax

 
1.

00
0,

00
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
-

R
E

 S
U

-
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 

(9
9%

)

7.
O

P
G

 G
R

O
ZD

A
N

A 
M

A
LO

V
IĆ

PA
LA

N
JE

K
 1

6,
 4

40
00

 
S

IS
A

K
77

31
66

 
09

8/
18

76
23

1
73

41
4

40
57

12
61

72
7

H
R

98
23

60
00

0 
11

02
24

21
01

R
AT

R
S

K
E

 
K

U
LT

U
R

E
3,

88
3

84
0,

00
84

0,
00

42
0,

00
N

E
42

0,
00

41
5,

80

8.
O

P
G

 N
E

N
A

D
 

B
LA

ŽE
K

O
V

IĆ
G

R
A

D
A 

V
U

K
O

VA
R

A 
28

, 4
40

00
 S

IS
A

K
09

1/
55

11
87

3
18

52
62

90
90

78
94

79
9

H
R

74
23

40
00

9 
31

00
80

28
44

V
O

Ć
A

R
S

TV
O

1,
89

1
50

0,
00

42
5,

00
21

2,
50

N
E

21
2,

50
21

0,
38

9.
S

IS
A

K
 S

TA
N

 d
.o

.o
.

TR
G

 H
R

VA
TS

K
E

 
D

R
ŽA

V
N

O
S

TI
 1

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

52
69

11
23

25
92

68
31

30
71

35
1

H
R

59
24

07
00

0 
11

88
00

56
18

K
O

N
V

E
N

C
IO

N
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
O

D
N

JA
11

,4
2

4
80

0,
00

64
0,

00
32

0,
00

N
E

32
0,

00
31

6,
80

10
.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 
B

E
H

IN

S
V.

 A
N

E
 2

3,
 

K
AT

O
LI

Č
K

E
 Č

A
IR

E
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

21
23

01
2

30
90

8
75

06
73

87
47

0
H

R
25

23
40

00
9 

11
60

32
65

83
R

AT
A

R
S

TV
O

20
,8

8
2

40
0,

00
32

0,
00

16
0,

00
N

E
16

0,
00

15
8,

40

11
.

A
.T

.L
. d

.o
.o

.
D

O
D

O
Š

I 5
5,

 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
09

9/
73

83
64

4
19

19
21

21
45

02
59

48
4

H
R

61
23

40
00

9 
11

10
54

03
94

R
AT

A
R

S
TV

O
50

,0
0

20
4.

00
0,

00
3.

20
0,

00
1.

60
0,

00
D

A
1.

20
0,

00
1.

18
8,

00

12
.

M
O

S
LA

VA
Č

K
O

 
V

IN
O

G
O

R
JE

 
J.

D
.O

.O
.

C
V

JE
TN

A 
13

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

23
16

50
25

10
00

48
42

6
H

R
11

24
07

00
0 

11
00

43
46

88
G

R
O

ŽĐ
E

62
,9

0
8

2.
00

0,
00

1.
60

0,
00

80
0,

00
D

A
96

0,
00

95
0,

40

13
.

O
P

G
 T

A
M

A
R

A 
P

LE
IĆ

O
B

R
TN

IČ
K

A 
7,

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

21
39

65
42

91
43

93
81

4
H

R
04

24
07

00
0 

11
00

36
62

35
JA

B
U

K
E

73
,4

0
8

2.
00

0,
00

1.
60

0,
00

80
0,

00
D

A
96

0,
00

95
0,

40

14
.

“E
U

R
O

N
E

T”
 o

br
t z

a 
ra

ču
na

ln
e 

us
lu

ge
C

V
JE

TN
A 

12
, 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
9/

79
51

36
8

23
63

92
38

92
95

31
77

H
R

62
24

02
00

6 
11

40
18

45
39

JA
G

O
D

E
17

,9
5

10
2.

50
0,

00
2.

00
0,

00
1.

00
0,

00
D

A
1.

20
0,

00
1.

18
8,

00

15
.

H
E

R
B

A 
M

 d
.o

.o
.

IV
E

 R
U

K
AV

IN
E

 3
, 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

1/
46

03
05

7
18

22
85

63
53

39
92

43
4

H
R

03
24

84
00

8 
11

04
35

20
85

LJ
E

K
O

V
IT

O
 B

IL
JE

 
10

,7
0

3
1.

72
5,

00
1.

42
0,

00
71

0,
00

N
E

71
0,

00
70

2,
90

16
.

O
P

G
 J

A
D

R
A

N
K

O
 

K
O

B
A

L
A

.G
.M

AT
O

Š
A 

21
, 

44
01

0 
S

IS
A

K
09

8/
20

43
76

12
19

97
97

76
32

66
42

7
H

R
09

24
07

00
0 

31
02

85
81

4
A

R
O

N
IJ

A
0,

20
1

43
7,

50
35

0,
00

17
5,

00
N

E
17

5,
00

17
3,

25

17
.

A
B

U
N

D
A

N
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
A

E
LA

 1
9,

 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

21
17

69
27

46
15

41
02

4
H

R
31

24
07

00
0 

11
00

14
00

30
G

R
O

ŽĐ
E

21
,1

0
8

2.
00

0,
00

1.
60

0,
00

80
0,

00
N

E
80

0,
00

79
2,

00

18
.

FR
U

C
TU

S
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
O

V
IL

A 
19

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

10
03

15
65

10
47

39
57

9
H

R
16

23
60

00
0 

11
01

98
04

16
JA

B
U

K
A

18
3,

46
8

2.
00

0,
00

1.
60

0,
00

80
0,

00
N

E
80

0,
00

79
2,

00

19
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
P

IE
R

B
O

N
B

R
D

O
V

IT
A 

90
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

91
25

19
98

4
88

44
0

23
36

61
99

92
0

H
R

89
24

07
00

0 
11

00
35

12
22

R
AT

A
R

S
TV

O
12

,4
7

3
78

0,
00

62
4,

00
31

2,
00

N
E

31
2,

00
30

8,
88

20
.

O
P

G
 IV

A
N

 
LI

P
N

IČ
A

N

S
LA

V
O

N
S

K
A 

96
, 

M
E

Đ
U

R
IĆ

, 4
43

21
 

B
A

N
O

VA
 J

A
R

U
G

A
09

8/
13

72
40

3
14

72
82

22
09

38
67

39
6

H
R

06
23

40
00

9 
11

60
22

63
36

R
AT

A
R

S
TV

O
11

,4
2

10
1.

24
0,

00
99

2,
00

49
6,

00
N

E
49

6,
00

49
1,

04

21
.

O
P

G
 Z

D
R

AV
K

O
 

LI
LO

VA
C

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
10

5,
 J

A
N

JA
 L

IP
A 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
9/

51
38

83
0

10
26

02
45

40
68

75
31

8
H

R
35

23
40

00
9 

31
01

66
50

03
R

AT
A

R
S

TV
O

13
,3

2
3

78
0,

00
62

4,
00

31
2,

00
N

E
31

2,
00

30
8,

88

22
. 

V
IN

A
R

IJ
A 

“M
IK

Š
A

”
V

IN
O

G
R

A
D

S
K

A 
11

3,
 

44
31

9 
R

E
P

U
Š

N
IC

A
09

1/
50

19
12

3
32

99
7

48
03

67
03

84
H

R
32

23
40

00
9 

11
50

07
72

43
VI

N
O

G
R

AD
AR

ST
VO

7,
00

6
1.

20
0,

00
96

0,
00

48
0,

00
N

E
48

0,
00

47
5,

20

23
.

O
P

G
 G

A
B

R
IJ

E
LA

 
FI

LI
PA

N
P

R
E

K
O

PA
 1

05
, 4

44
00

 
G

LI
N

A
09

5/
84

56
55

2
20

37
70

64
86

46
99

17
2

H
R

81
24

07
00

0 
31

02
97

56
33

LJ
E

S
K

A
3,

00
1

20
0,

00
16

0,
00

80
,0

0
N

E
80

,0
0

79
,2

0

24
. 

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 

JU
G

O
V

IĆ

U
L.

 H
R

VA
TS

K
IH

 
B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
77

, 
JA

N
JA

 L
IP

A
, 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

09
9/

66
44

72
6

43
87

6
12

16
89

88
35

4
H

R
67

23
40

00
9  

11
60

17
43

13
R

AT
A

R
S

TV
O

18
,9

1
3

60
0,

00
48

0,
00

24
0,

00
N

E
24

0,
00

23
7,

60

U
K

U
P

N
O

55
0,

93
11

5
23

.6
45

,0
0

11
.8

22
,5

0
11

.9
12

,5
0

11
.7

93
,3

8



Stranica 1622 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

6.
 P

O
TI

C
A

N
JE

 P
O

P
R

AV
LJ

A
N

JA
 S

TR
U

K
TU

R
E

 T
LA

1.
6.

2.
 N

A
K

N
A

D
A 

TR
O

Š
K

O
VA

 Z
A 

K
A

LC
IF

IK
A

C
IJ

U
 T

LA

R
E

D
-

N
I 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 
K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-R

A
-

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 P
R

O
IZ

V
O

D
-

N
JE

P
O

LJ
O

P
R

I-
V

R
E

D
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

(h
a)

IZ
N

O
S

 S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 (

Č
L.

 
20

 -
50

0,
00

 k
n-

m
ax

 
5.

00
0,

00
 k

n)
 s

 
P

D
V-

om

IZ
N

O
S

 P
R

I-
H

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 

25
 %

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(5

0%
)

Č
LA

N
A

K
 

8.
 O

D
LU

-
K

E
 (

40
. 

G
O

D
.) 

20
%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
-

C
I (

m
ax

 
5.

00
0,

00
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

1.
O

P
G

 
M

IR
O

S
LA

V
 

JA
K

O
P

O
V

IĆ

Č
AV

O
R

IJ
A 

62
, 

P
O

TO
K

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
65

2-
15

7
22

54
89

47
30

06
85

33
5

H
R

94
23

40
00

9 
11

60
41

36
11

R
AT

A
R

S
TV

O
8,

45
10

.3
24

,8
7

8.
25

9,
90

4.
12

9,
95

D
A

4.
95

5,
94

4.
90

6,
38

2.

P
O

 
ˇV

A
LE

N
TI

N
A

ˇ 
D

A
R

K
O

 
JA

K
O

P
O

V
IĆ

K
R

M
E

LO
VA

C
 

55
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

95
03

41
0

13
12

56
54

69
40

41
45

9
H

R
21

23
40

00
9 

11
50

07
23

97
R

AT
A

R
S

TV
O

8,
83

6.
88

3,
23

5.
50

6,
60

2.
75

3,
30

N
E

2.
75

3,
30

2.
72

5,
77

3.
O

P
G

 IV
IC

A 
R

O
ŽA

N
K

O
V

IĆ
ŽA

B
N

O
 4

1,
 

44
00

0 
S

IS
A

K
72

0-
52

9
43

79
2

58
85

03
46

67
5

H
R

17
24

02
00

6 
11

40
18

42
82

K
U

K
U

R
U

Z
10

10
.5

00
,0

0
8.

40
0,

00
4.

20
0,

00
D

A
5.

04
0,

00
4.

98
9,

60

4.
O

P
G

 IV
A 

R
O

ŽA
N

K
O

V
IĆ

ŽA
B

N
O

 4
3,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

72
0-

53
0

36
95

4
68

28
03

73
19

9
H

R
39

24
07

00
0 

11
00

14
01

77
K

U
K

U
R

U
Z

10
10

.5
00

,0
0

8.
40

0,
00

4.
20

0,
00

N
E

4.
20

0,
00

4.
15

8,
00

5.
 

O
P

G
 

TO
M

IS
LA

V
 

V
R

A
B

E
C

G
O

R
N

JI
 K

R
IV

A
J 

7,
 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R

65
0-

09
8 

09
8/

16
01

35
5

28
04

4
57

65
34

04
54

7
H

R
50

24
07

00
0 

11
00

43
22

40
R

AT
A

R
S

TV
O

, 
N

A
S

A
D

I V
O

Ć
A

15
,5

4
17

.0
62

,5
0

13
.6

50
,0

0
6.

82
5,

00
D

A
5.

20
0,

00
5.

14
8,

00

6.

Tr
go

vi
na

 
i s

er
vi

s 
va

tr
og

as
ni

h 
ap

ar
at

a 
“M

IV
A

”

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
15

4,
 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

63
0-

11
2 

09
8/

43
00

54
12

02
25

37
52

86
24

82
5

H
R

80
23

40
00

9 
11

40
08

27
60

R
AT

A
R

S
TV

O
11

,3
0

10
6.

32
8,

75
85

.0
63

,0
0

42
.5

31
,5

0
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

7.
O

P
G

 IV
IC

A 
N

A
G

LI
Ć

K
O

M
PA

TO
R

 3
4,

 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
65

84
12

32
77

0
10

12
20

04
32

8
H

R
51

23
40

00
9 

11
60

21
90

27
V

O
Ć

A
R

S
TV

O
3

2.
43

8,
61

1.
95

0,
90

97
5,

45
N

E
97

5,
45

96
5,

70

8.
 

O
P

G
 J

O
S

IP
 

M
LI

N
A

R
IĆ

R
AV

N
IK

 
33

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

8/
18

56
17

8
66

26
30

76
51

12
84

3
H

R
39

23
40

00
9 

11
60

43
72

99
R

AT
A

R
S

TV
O

20
30

.9
03

,1
3

24
.7

22
,5

0
12

.3
61

,2
5

D
A

5.
20

0,
00

5.
14

8,
00

9.
O

P
G

 IV
A

N
 

M
A

G
D

IĆ

K
R

IV
A

J 
69

, 4
43

22
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
5/

55
03

80
1

67
00

8
72

19
55

76
90

1
H

R
10

24
02

00
6 

11
40

17
52

90
R

AT
A

R
S

TV
O

4
2.

23
7,

76
1.

79
0,

21
89

5,
10

D
A

1.
07

4,
12

1.
06

3,
38

10
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
K

O
S

A
R

K
U

TA
N

IJ
A 

73
, 

P
O

TO
K

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

1/
28

50
23

7
89

06
77

54
71

89
21

9
H

R
34

24
07

00
0 

11
00

40
43

98
R

AT
A

R
S

TV
O

25
35

.1
00

,0
0

28
.0

80
,0

0
14

.0
40

,0
0

D
A

5.
20

0,
00

5.
14

8,
00

11
.

O
P

G
 

K
R

E
Š

IM
IR

 
D

O
LE

N
Č

IĆ

TR
G

 S
V.

 
A

N
TU

N
A 

19
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R

65
01

11
 

09
8/

16
75

67
0

30
80

8
44

64
02

59
06

2
H

R
37

23
40

00
9 

11
60

22
28

68

R
AT

A
R

S
TV

O
, 

V
O

Ć
A

R
S

TV
O

 I 
V

IN
O

G
R

A
D

A
R

S
TV

O
32

27
.6

25
,0

0
22

.1
00

,0
0

11
.0

50
,0

0
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

12
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
A 

TO
N

K
O

V
IĆ

6.
 K

O
LO

V
O

ZA
 

19
95

.B
R

.3
4,

 
44

40
0 

G
LI

N
A 

88
21

36
 

09
8/

65
93

80
13

80
75

55
59

02
50

79
2

H
R

88
24

07
00

0 
11

88
02

11
01

 
V

O
Ć

A
R

S
TV

O
0,

50
5.

08
5,

00
4.

06
8,

00
2.

03
4,

00
N

E
2.

03
4,

00
2.

01
3,

66

13
. 

O
P

G
 IN

E
S

 
S

M
R

Č
E

K

S
LA

V
O

N
S

K
A 

U
LI

C
A 

11
7,

 
M

E
Đ

U
R

IĆ
, 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
8/

99
72

02
4

65
92

4
26

65
81

59
16

1
H

R
81

23
40

00
9 

11
60

22
61

50
R

AT
A

R
S

TV
O

10
0

8.
20

0,
00

6.
56

0,
00

3.
28

0,
00

D
A

3.
93

6,
00

3.
89

6,
64

14
.

O
P

G
 

V
LA

D
IM

IR
 

M
IN

K
S

A
. S

TE
P

IN
C

A 
12

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

9/
59

42
69

0
15

18
29

71
17

07
16

40
2

H
R

90
23

40
00

9 
11

60
22

71
52

V
O

Ć
A

R
S

TV
O

0,
50

2.
76

9,
60

2.
40

0,
24

1.
20

0,
12

D
A

1.
44

0,
14

1.
42

5,
74



Stranica 1623Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
-

N
I 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 
K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-R

A
-

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 P
R

O
IZ

V
O

D
-

N
JE

P
O

LJ
O

P
R

I-
V

R
E

D
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

(h
a)

IZ
N

O
S

 S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 (

Č
L.

 
20

 -
50

0,
00

 k
n-

m
ax

 
5.

00
0,

00
 k

n)
 s

 
P

D
V-

om

IZ
N

O
S

 P
R

I-
H

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 

25
 %

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(5

0%
)

Č
LA

N
A

K
 

8.
 O

D
LU

-
K

E
 (

40
. 

G
O

D
.) 

20
%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
-

C
I (

m
ax

 
5.

00
0,

00
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

15
.

O
P

G
 A

N
IT

A 
M

A
LO

V
IĆ

B
R

E
ZO

V
IČ

K
O

G
 

O
D

R
E

D
A 

12
2,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
2/

62
01

54
96

21
56

62
09

26
20

15
49

6
H

R
79

24
07

00
0 

11
00

36
77

95
R

AT
A

R
S

TV
O

25
8.

47
5,

00
6.

78
0,

00
3.

39
0,

00
N

E
3.

39
0,

00
3.

35
6,

10

16
.

O
P

G
 

V
IK

TO
R

IJ
A 

IV
A

N

D
O

N
JI

 
V

U
K

O
JE

VA
C

 1
, 

44
27

2 
LE

K
E

N
IK

73
20

56
 

09
8/

13
27

16
1

18
59

65
51

99
31

56
19

3
H

R
44

24
84

00
83

 
11

37
72

79
2

V
O

Ć
E

 I 
P

O
V

R
Ć

E
3

1.
20

0,
00

96
0,

00
48

0,
00

N
E

48
0,

00
47

5,
20

17
. 

TE
S

LA
 

D
Y

N
A

M
IS

 
D

.O
.O

.

O
D

V
O

JA
K

 4
, 

P
E

TR
IN

JC
I, 

44
21

0 
S

U
N

JA
09

1/
30

70
00

0
21

93
25

29
55

44
82

56
7

H
R

22
23

40
00

9 
11

10
54

01
26

V
O

Ć
E

2
99

1,
8

79
3,

44
39

6,
72

N
E

39
6,

72
39

2,
75

18
.

O
P

G
 

V
LA

D
IM

IR
 

K
O

LA
R

K
O

LO
D

V
O

R
S

K
A 

16
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R
09

8/
77

17
10

12
42

94
81

54
62

85
88

0
H

R
02

23
40

00
9 

11
60

25
25

98
K

U
K

U
R

U
Z

6
5.

32
5,

00
4.

26
0,

00
2.

13
0,

00
D

A
2.

55
6,

00
2.

53
0,

44

19
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 
A

Č
A

J

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
14

4A
, 

G
.G

R
A

Č
E

N
IC

A
, 

44
31

8 
V

O
LO

D
E

R

09
8/

45
86

08
61

14
3

93
83

55
03

77
2

H
R

68
23

40
00

9 
11

60
18

19
58

R
AT

A
R

S
TV

O
3

12
.8

29
,4

4
10

.2
63

,5
5

5.
13

1,
77

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

20
.

M
A

LO
V

IĆ
 

au
to

pr
ije

vo
zn

ič
ki

 
ob

rt

B
A

Ć
IN

 
11

, 4
44

50
 

H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A

09
8/

95
03

68
5

44
44

5
03

69
51

81
28

8
H

R
81

24
07

00
0 

11
00

32
02

29
R

AT
A

R
S

TV
O

12
10

.5
30

,0
0

8.
42

4,
00

4.
21

2,
00

N
E

4.
21

2,
00

4.
16

9,
88

21
.

S
IS

A
K

 S
TA

N
 

D
.O

.O
.

TR
G

 H
R

V.
 

D
R

ŽA
V

N
O

S
TI

 1
, 

44
00

0 
S

IS
A

K
52

69
11

23
25

92
68

31
30

71
35

1
H

R
59

24
07

00
0 

11
88

00
56

18
K

O
N

V
E

N
C

IO
N

A
.

P
R

O
IZ

V
O

D
N

JA
11

.4
2

12
.5

52
,5

3
9.

40
8,

42
4.

70
4,

21
N

E
4.

70
4,

21
4.

65
7,

17

22
.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 
B

E
H

IN

S
V.

 A
N

E
 2

3,
 

K
AT

O
LI

Č
K

E
 

Č
A

IR
E

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

09
9/

21
23

01
2

30
80

8
75

06
73

87
47

0
H

R
25

23
40

00
9 

11
60

32
65

83
R

AT
A

R
S

TV
O

20
.8

8
18

.5
21

,7
0

14
.0

17
,3

6
7.

00
8,

68
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

23
.

O
P

G
 A

N
TO

N
IO

 
JU

Š
IĆ

K
O

LO
D

V
O

R
S

K
A 

15
, D

O
N

JA
 

G
R

A
Č

E
N

IC
A

, 
44

31
8 

V
O

LO
D

E
R

09
8/

90
19

51
8

23
62

09
58

32
47

46
57

3
H

R
87

23
40

00
9 

31
02

66
32

64
V

IN
O

G
R

A
D

A
R

S
TV

O
1

1.
90

0,
00

1.
52

0,
00

76
0,

00
N

E
76

0,
00

75
2,

40

24
.

O
P

G
 IV

A
N

 
LI

P
N

IČ
A

N

S
LA

V
O

N
S

K
A 

96
, M

E
Đ

U
R

IĆ
, 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
8/

13
72

40
3

14
72

82
22

09
38

67
39

6
H

R
06

23
40

00
9 

11
60

22
63

36
R

AT
A

R
S

TV
O

11
.4

2
11

.8
31

,0
6

8.
26

4,
85

4.
13

2,
42

N
E

4.
13

2,
42

4.
09

1,
10

25
.

O
P

G
 

G
O

R
D

A
N

A 
LU

K
Š

IĆ

R
A

IĆ
E

VA
C

 
33

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

67
00

11
 

09
8/

77
59

93
43

84
8

07
06

69
35

97
3

H
R

30
23

40
00

9 
11

60
21

53
31

R
AT

A
R

S
TV

O
31

.5
45

.6
12

,5
0

20
.5

93
,4

0
10

.2
96

,7
0

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

26
.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 
LU

K
Š

IĆ

TR
G

 G
R

O
FO

VA
 

E
R

D
O

D
YA

 
13

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
9/

23
45

56
6

17
07

01
08

34
79

51
79

5
H

R
59

23
40

00
9 

11
60

17
57

18
R

AT
A

R
S

TV
O

81
.5

5
12

9.
25

8,
23

52
.5

65
,0

0
26

.2
82

,5
0

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

27
.

FR
U

C
TU

S
 

D
.O

.O
. 

S
V.

 M
IH

O
V

IL
A 

19
, 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

69
21

12
01

00
31

5
65

10
47

39
57

9
H

R
16

23
60

00
0 

11
01

98
04

16
JA

B
U

K
E

1.
8

17
.5

00
,0

0
14

.0
00

,0
0

7.
00

0,
00

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

28
.

A
B

U
N

D
A

N
 

D
.O

.O
.

S
V.

 M
IH

A
E

LA
 

19
, 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

69
21

12
21

17
69

27
46

15
41

02
4

H
R

31
24

07
00

0 
11

00
14

00
30

G
R

O
ŽĐ

E
2.

1
35

.8
82

,0
0

27
.7

20
,0

0
13

.8
60

,0
0

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00



Stranica 1624 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
-

N
I 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 
K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-R

A
-

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 P
R

O
IZ

V
O

D
-

N
JE

P
O

LJ
O

P
R

I-
V

R
E

D
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

(h
a)

IZ
N

O
S

 S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 (

Č
L.

 
20

 -
50

0,
00

 k
n-

m
ax

 
5.

00
0,

00
 k

n)
 s

 
P

D
V-

om

IZ
N

O
S

 P
R

I-
H

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 

25
 %

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(5

0%
)

Č
LA

N
A

K
 

8.
 O

D
LU

-
K

E
 (

40
. 

G
O

D
.) 

20
%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
-

C
I (

m
ax

 
5.

00
0,

00
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

29
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
P

IE
R

O
B

O
N

B
R

D
O

V
IT

A 
90

,4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

1/
25

19
98

4
88

44
0

23
36

61
99

92
0

H
R

89
24

07
00

0 
11

00
35

12
22

R
AT

A
R

S
TV

O
12

.4
7

18
.1

87
,5

0
13

.7
70

,3
5

6.
88

5,
17

D
A

5.
20

0,
00

5.
14

8,
00

30
.

O
P

G
 V

E
LJ

K
O

 
H

U
B

A
K

N
A

FT
A

P
LI

N
S

K
A 

2A
, 4

43
22

 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I

67
61

37
 

09
8/

49
39

10
16

21
82

87
21

18
75

52
0

H
R

70
23

40
00

9 
11

60
23

42
05

0
12

.0
48

,4
4

9.
63

8,
75

4.
81

9,
37

N
E

4.
81

9,
37

4.
77

1,
18

31
.

O
P

G
 T

A
M

A
R

A 
P

LE
IĆ

O
B

R
TN

IČ
K

A 
7,

 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

21
39

65
42

91
43

93
81

4
H

R
04

24
07

00
0 

11
00

36
62

35
JA

B
U

K
E

73
.4

12
.5

40
,0

0
10

.0
32

,0
0

5.
01

6,
00

D
A

5.
20

0,
00

5.
14

8,
00

32
.

P
O

 “
ŽA

TE
Č

K
I”

FA
R

M
E

R
S

K
A 

18
, G

R
A

B
R

O
V

 
P

O
TP

O
K

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
8/

18
28

19
5

15
88

36
02

38
02

30
26

9
H

R
08

23
40

00
9 

11
40

19
87

10
R

AT
A

R
S

TV
O

 
22

39
.0

00
,0

0
28

.6
00

,0
0

14
.3

00
,0

0
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

33
.

“E
U

R
O

N
E

T”
 

ob
rt

 z
a 

ra
ču

na
ln

e 
us

lu
ge

 

C
V

JE
TN

A 
12

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

9/
79

51
36

8
23

63
92

03
89

29
53

17
7

H
R

62
24

02
00

6 
11

40
18

45
39

JA
G

O
D

E
0.

83
4.

95
0,

00
3.

96
0,

00
1.

98
0,

00
N

E
1.

98
0,

00
1.

96
0,

20

34
.

M
O

S
LA

VA
Č

K
O

 
V

IN
O

G
O

R
JE

 j.
 

d.
o.

o.
 

C
V

JE
TN

A 
13

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
69

21
12

23
16

50
25

10
00

48
42

6
H

R
11

24
07

00
0 

11
00

43
46

88
G

R
O

ŽĐ
E

5.
5

12
.4

87
,5

0
9.

90
0,

00
4.

95
0,

00
N

E
4.

95
0,

00
4.

90
0,

50

35
.

H
E

R
B

A 
M

 
d.

o.
o.

 
IV

E
 R

U
K

AV
IN

E
 

3,
 4

40
00

 S
IS

A
K

09
1/

46
03

05
7

18
22

85
63

53
39

92
43

4
H

R
03

24
84

00
8 

11
04

35
20

85
LJ

E
K

O
V

IT
O

 B
IL

JE
1.

1
87

8,
85

70
3,

08
35

1,
54

N
E

35
1,

54
34

8,
02

36
.

N
O

C
IA

R
 

D
.O

.O
.

B
R

E
ZO

V
IČ

K
O

G
 

O
D

R
E

D
A 

5A
, 

44
00

0 
S

IS
A

K

74
16

33
 

09
5/

72
84

12
0

12
33

48
42

97
43

54
90

2
H

R
70

23
60

00
0 

11
01

42
68

35
 

R
AT

A
R

S
TV

O
27

.5
39

.3
25

,0
0

15
.7

30
,0

0
7.

86
5,

00
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

37
.

TO
M

IS
LA

V
 

TR
D

E
N

IĆ
 

D
.O

.O
.

TR
N

O
V

K
A 

28
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

21
68

70
22

35
30

35
46

92
68

70
8

H
R

36
24

02
00

6 
11

00
72

87
05

V
IN

O
G

R
A

D
A

R
S

TV
O

13
7

23
.2

90
,6

3
18

.6
32

,5
0

9.
31

6,
25

D
A

5.
20

0,
00

5.
14

8,
00

38
.

ZD
R

AV
K

O
 

LI
LO

VA
C

H
R

VA
TS

K
IH

 
B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
10

5,
 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
9/

51
38

83
0

10
26

02
45

40
68

75
31

8
H

R
35

23
40

00
9 

31
01

66
50

03
R

AT
A

R
S

TV
O

13
.3

2
7.

39
1,

25
5.

91
3,

00
2.

95
6,

50
N

E
2.

95
6,

50
2.

92
6,

94

39
.

K
O

R
IN

A 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 
D

.O
.O

.

R
A

D
N

IČ
K

A 
U

LI
C

A 
14

/A
, 

R
A

JI
Ć

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A 

60
05

35
10

59
18

49
17

28
96

30
5

H
R

19
23

40
00

9 
11

00
05

15
70

R
AT

A
R

S
TV

O
77

3
78

.9
10

,5
0

55
.0

48
,4

0
27

.5
24

,2
0

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

40
.

O
P

G
 

G
A

B
R

IJ
E

LA
 

FI
LI

PA
N

P
R

E
K

O
PA

 1
05

, 
44

40
0 

G
LI

N
A

09
5/

84
56

55
2

20
37

70
64

86
46

99
17

2
H

R
81

24
07

00
0 

31
02

97
56

33
LJ

E
S

K
A

0.
3

64
5,

63
28

0,
50

14
0,

25
N

E
14

0,
25

13
8,

85

41
.

V
IN

A
R

IJ
A 

“M
IK

Š
A

”

V
IN

O
G

R
A

D
S

K
A 

11
3,

 4
43

19
 

R
E

P
U

Š
N

IC
A

09
1/

50
19

12
3

32
99

7
04

80
36

70
38

4
H

R
32

23
40

00
9 

11
50

07
72

43
V

IN
O

G
R

A
D

A
R

S
TV

O
7

12
.6

00
,0

0
10

.0
80

,0
0

5.
04

0,
00

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

42
.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 

JU
G

O
V

IĆ

U
L.

H
R

VA
TS

K
IH

 
B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
77

, J
A

N
JA

 L
IP

A
, 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
9/

66
44

72
6

43
87

6
12

16
89

88
35

4
H

R
67

23
40

00
9 

11
60

17
43

13
R

AT
A

R
S

TV
O

18
.9

1
22

.8
82

,5
0

18
.3

06
,0

0
9.

15
3,

00
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

43
.

K
O

R
D

A
S

 , 
vl

. 
Zo

ra
n 

K
or

da
s

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
13

8/
A

, 4
43

22
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
1/

93
28

88
7

18
59

30
81

99
13

31
23

6
H

R
68

23
40

00
9 

11
60

38
23

60
R

AT
A

R
S

TV
O

20
29

.2
50

,0
0

23
.4

00
,0

0
11

.7
00

,0
0

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00



Stranica 1625Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
-

N
I 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 
K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-R

A
-

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 P
R

O
IZ

V
O

D
-

N
JE

P
O

LJ
O

P
R

I-
V

R
E

D
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

(h
a)

IZ
N

O
S

 S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 (

Č
L.

 
20

 -
50

0,
00

 k
n-

m
ax

 
5.

00
0,

00
 k

n)
 s

 
P

D
V-

om

IZ
N

O
S

 P
R

I-
H

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 

25
 %

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(5

0%
)

Č
LA

N
A

K
 

8.
 O

D
LU

-
K

E
 (

40
. 

G
O

D
.) 

20
%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
-

C
I (

m
ax

 
5.

00
0,

00
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

44
.

D
A

R
IO

 
P

O
D

VA
LE

J

U
LI

C
A 

JA
G

LA
C

A 
15

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
8/

85
58

05
29

77
66

54
73

34
37

4
H

R
50

23
40

00
9 

31
02

50
83

42
R

AT
A

R
S

TV
O

8
7.

20
0,

00
5.

76
0,

00
2.

88
0,

00
D

A
3.

45
6,

00
3.

42
1,

44

45
.

O
P

G
 “

TO
M

A
C

” 
vl

.T
O

M
IS

LA
V

 
TO

M
A

C

S
TJ

E
PA

N
A 

R
A

D
IĆ

A 
16

, 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

1/
51

51
62

7
14

79
78

58
96

22
96

36
9

H
R

31
23

40
00

9 
11

50
03

62
30

TR
A

JN
I N

A
S

A
D

I
2.

7
7.

25
4,

00
5.

80
3,

20
2.

90
1,

60
D

A
3.

48
1,

92
3.

44
7,

10

46
.

P
O

 “
Š

TR
B

A
N

” 
vl

. Z
la

tk
o 

Š
tr

ba
n

K
R

A
LJ

A 
TO

M
IS

LA
VA

 
27

, 4
43

22
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
1/

89
72

59
8

14
89

04
59

77
27

01
83

6
H

R
92

23
40

00
9 

11
40

15
41

30
R

AT
A

R
S

TV
O

35
18

.3
16

,6
3

14
.6

53
,3

0
7.

32
6,

65
N

E
5.

00
0,

00
4.

95
0,

00

47
.

JO
S

IP
 

R
U

K
AV

IN
A

Š
A

R
TO

VA
Č

K
A 

70
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

93
20

59
5

58
17

3
43

88
57

13
95

1
H

R
37

23
40

00
9 

11
60

32
45

24
K

R
U

M
P

IR
0.

9
1.

11
8,

88
89

5,
00

44
7,

50
N

E
44

7,
50

44
3,

03

U
K

U
P

N
O

28
9,

12
65

1.
62

7,
45

32
5.

81
3,

70
17

5.
82

3,
38

17
4.

06
5,

15

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
1.

 P
O

TI
C

A
N

JE
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
1.

7.
  

P
O

TI
C

A
JI

 Z
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
U

 U
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JI

 P
O

V
R

Ć
A

, 
JA

G
O

D
A

, 
C

V
IJ

E
Ć

A
, 

LJ
E

K
O

V
IT

O
G

 B
IL

JA
, T

E
 S

TO
Č

A
R

S
TV

A 
U

K
LJ

U
Č

U
JU

Ć
I 

I 
P

Č
E

LA
R

S
K

U
 

P
R

O
IZ

V
O

D
N

JU
)

1.
7.

1.
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 P
O

V
R

Ć
A

, C
V

IJ
E

Ć
A

, J
A

G
O

D
A 

I L
JE

K
O

V
IT

O
G

 B
IL

JA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

N
A

ZI
V

 K
U

P
LJ

E
N

E
 

R
O

B
E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

J.
 

TR
O

Š
K

O
VA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

.)

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

1.
IV

A
N

 V
E

S
E

LI
Ć

V
U

K
O

VA
R

S
K

A 
24

, N
O

V
O

 S
E

LO
 

PA
LA

N
JE

Č
K

O
, 4

42
02

 T
O

P
O

LO
VA

C
09

1/
60

0-
54

39
01

26
62

5
12

21
49

24
79

5
P

B
Z 

H
R

50
23

40
00

9 
11

60
28

37
44

FO
LI

JA
 P

R
O

TI
V

 
Š

TE
TN

IK
A 

ZA
 

ZA
G

R
IJ

AV
A

N
JE

, 
A

G
R

IL
 F

O
LI

JA
 

P
R

O
TI

V
 M

R
A

ZA
 

12
.3

65
,0

0
3.

70
9,

50
74

1,
9

4.
45

1,
40

4.
40

6,
89

2.
O

P
G

 IV
A

N
 Č

U
K

O
V

IĆ
ZA

G
R

E
B

A
Č

K
A 

13
, G

R
A

B
O

V
 P

O
TO

K
, 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
1/

65
8-

19
88

, 
09

5/
90

2-
28

72
01

40
92

2
29

34
61

56
91

1
P

B
Z 

H
R

62
23

40
00

9 
11

60
29

97
27

C
R

N
A 

FO
LI

JA
5.

34
5,

24
1.

60
3,

57
32

0,
71

1.
92

4,
28

1.
90

5,
04

3.
H

E
R

B
A 

M
 D

.O
.O

.
IV

E
 R

U
K

AV
IN

E
 3

, S
IS

A
K

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
1/

46
03

05
7

18
22

85
63

53
39

92
43

4
R

A
IF

FE
IS

E
N

 
H

R
03

24
84

00
8 

11
04

35
20

85

FO
LI

JA
,L

E
TV

E
, 

P
LA

S
TO

P
O

R
 

K
O

N
TE

JN
E

R
I

16
.4

05
,0

2
4.

92
1,

50
0,

00
4.

92
1,

50
4.

87
2,

29

U
K

U
P

N
O

:
34

.1
15

,2
6

10
.2

34
,5

7
1.

06
2,

61
11

.2
97

,1
8

11
.1

84
,2

1



Stranica 1626 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

1.
7.

  
P

O
TI

C
A

J 
ZA

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
U

 U
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JI

 P
O

V
R

Ć
A

, J
A

G
O

D
A

, C
V

IJ
E

Ć
A

, L
JE

K
O

V
IT

O
G

 B
IL

JA
, T

E
 S

TO
Č

A
R

S
TV

A 
(U

K
LJ

U
Č

U
JU

Ć
I I

 P
Č

E
LA

R
S

K
U

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

)
LI

S
TA

 Z
A 

IS
P

LA
TU

 P
O

TI
C

A
JA

1.
7.

2.
 P

od
ru

čj
e 

st
oč

ar
st

va
 (

uk
lju

ču
jić

i i
 p

če
la

rs
ku

 p
ro

iz
vo

dn
ju

)
c)

 n
ab

av
a 

no
vi

h 
ko

šn
ic

a 
i n

ov
e 

pč
el

ar
sk

e 
op

re
m

e 
(n

e 
po

tič
e 

se
 n

ab
av

a 
po

tr
oš

no
g 

m
at

er
ija

la
 i 

si
tn

og
 p

če
la

rs
ko

g 
pr

ib
or

a)

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
B

E
Z 

P
D

V-
a 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

 a

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6,

 B
E

Z 
P

D
V-

 a
 9

9%

1.
G

or
an

 K
oj

ić
44

20
1 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s 
Ti

ši
na

 
K

ap
to

ls
ka

 3
1

09
1/

50
82

40
9

22
47

62
74

64
22

80
86

3
P

B
Z 

H
R

25
23

40
00

9 
31

10
87

48
48

7.
00

5,
68

2.
10

1,
70

0
2.

10
1,

70
2.

08
0,

68

2.
S

av
ka

 M
la

đe
no

vi
ć

D
ob

riš
e 

C
es

ar
ić

a 
17

 4
43

30
 

N
ov

sk
a

09
1/

54
68

55
2

00
09

11
4

89
92

84
02

06
1

P
B

Z 
H

R
88

23
40

00
9 

31
03

30
05

36
6.

01
3,

60
1.

80
4,

08
0

1.
80

4,
08

1.
78

6,
04

3.
Č

ed
o 

S
av

ić
Lj

ud
ev

ita
 P

os
av

sk
og

 1
7 

44
33

0 
N

ov
sk

a
09

1/
89

99
77

8
22

02
39

75
14

95
90

39
8

P
B

Z 
H

R
88

23
40

00
9 

31
10

84
88

82
6.

20
3,

16
1.

86
0,

95
0

1.
86

0,
95

1.
84

2,
34

4.
N

en
ad

 L
id

m
ila

O
br

tn
ič

ka
 1

35
 4

43
16

 V
. L

ud
in

a
09

8/
82

95
93

01
00

28
2

89
26

71
52

53
7

P
B

Z 
H

R
61

23
40

00
9 

31
00

88
53

34
5.

00
6,

85
1.

50
2,

06
0

1.
50

2,
06

1.
48

7,
04

5.
N

ik
ol

a 
S

ek
ul

ić
G

or
nj

e 
K

om
ar

ev
ao

 4
3 

44
01

0 
S

is
ak

04
4/

71
8-

61
1 

09
8/

31
07

22
01

60
03

4
83

17
23

23
13

6
O

TP
 H

R
28

24
07

00
0 

31
02

81
25

60
8.

10
4,

80
2.

43
1,

44
0

2.
43

1,
44

2.
40

7,
13

6.
M

irj
an

a 
Š

pa
no

vi
ć

M
ad

ža
ri 

25
 4

40
10

 S
is

ak
 -

 C
ap

ra
g 

09
9/

34
70

11
1

01
72

05
7

05
55

47
96

01
0

E
R

S
TE

 H
R

37
24

02
00

6 
31

02
14

71
47

10
.6

38
,6

4
3.

19
1,

59
0

3.
19

1,
59

3.
15

9,
67

7.
D

ar
io

 D
at

ko
vi

ć
Le

to
va

ni
ć 

15
8A

 4
42

73
 L

ek
en

ik
 

09
1/

56
67

19
0

23
13

29
60

29
82

03
41

6
O

TP
 H

R
73

24
07

00
0 

31
04

82
45

00
5.

24
7,

99
1.

57
4,

40
0

1.
57

4,
40

1.
55

8,
66

8.
D

ra
že

n 
M

už
a

G
or

nj
i S

el
ko

va
c 

12
 4

44
00

 G
lin

a
09

9/
88

27
53

3
22

43
44

93
15

17
45

46
6

ZA
B

A 
H

R
05

23
60

00
0 

31
14

94
38

20
16

.5
84

,0
0

4.
97

5,
20

0
4.

97
5,

20
4.

92
5,

45

9.
M

ijo
 K

os
H

r. 
B

ra
ni

te
lja

 5
 B

ro
či

ce
 4

43
30

 
N

ov
sk

a
04

4/
61

4-
11

6 
09

8/
26

17
29

01
98

17
0 

36
55

53
57

18
2

P
B

Z 
H

R
90

23
40

00
9 

31
02

55
02

05
21

.1
61

,4
6

6.
34

8,
44

0
6.

34
8,

44
6.

28
4,

96

10
.

A
na

 K
uš

an
Le

to
va

ni
ć 

50
 4

42
73

 S
el

a
09

1/
54

32
66

5
12

43
96

03
37

06
48

64
9

ZA
B

A 
H

R
47

23
60

00
0 

31
12

71
23

55
20

.6
30

,3
0

6.
18

9,
09

0
6.

18
9,

09
6.

12
7,

20

11
.

E
di

n 
D

ol
ić

Iv
an

a 
M

eš
tr

ov
ić

a 
14

 4
40

00
 S

is
ak

09
8/

60
12

07
23

40
80

61
90

43
51

20
1

E
R

S
TE

 H
R

86
24

02
00

6 
31

02
22

77
45

6.
40

0,
00

1.
92

0,
00

0
1.

92
0,

00
1.

90
0,

80

12
.

Lj
ub

om
ir 

P
ar

ip
ov

ić
K

la
na

c 
2 

44
40

0 
G

lin
a

09
8/

76
47

83
00

00
32

55
9

45
68

58
60

82
9

P
B

Z 
H

R
29

23
40

00
9 

31
03

18
70

41
15

.5
20

,0
0

4.
65

6,
00

0
4.

65
6,

00
4.

60
9,

44

13
.

Zo
ra

n 
Ze

ki
ć

A
. M

ih
an

ov
ić

a 
46

 4
43

30
 N

ov
sk

a
04

4/
60

8-
81

2 
09

8/
53

61
45

22
12

52
35

02
78

78
88

4
P

B
Z 

H
R

39
23

40
00

9 
31

02
73

07
67

6.
27

0,
00

1.
88

1,
00

37
6,

20
2.

25
7,

20
2.

23
4,

63

14
.

D
an

ije
la

 Š
te

vi
no

vi
ć

A
. M

ih
an

ov
ić

a 
65

 4
43

30
 N

ov
sk

a
09

1/
53

49
66

5 
09

1/
15

61
63

6
00

23
61

92
63

81
47

22
84

7
P

B
Z 

H
R

65
23

40
00

9 
31

02
50

53
56

5.
23

2,
60

1.
56

9,
78

0
1.

56
9,

78
1.

55
4,

08

15
.

D
in

ko
 P

av
ko

vi
ć

M
ila

na
 S

te
in

er
a 

31
 4

40
00

 S
is

ak
04

4/
53

5-
85

6 
09

9/
37

00
31

3
18

61
71

46
80

28
15

06
4

E
R

S
TE

 H
R

84
24

02
00

6 
31

03
00

35
87

5.
26

6,
67

1.
58

0,
00

31
6,

00
1.

89
6,

00
1.

87
7,

04

16
.

Ja
dr

an
ko

 K
ob

al
A

.G
. M

at
oš

a 
21

 4
40

00
 S

is
ak

09
8/

20
43

76
12

19
94

97
76

32
66

42
7

O
TP

 H
R

09
24

07
00

0 
31

02
85

81
04

5.
00

4,
30

1.
50

1,
29

0
1.

50
1,

29
1.

48
6,

28

17
.

S
tje

pa
n 

R
ož

an
ko

vi
ć 

G
or

nj
a 

B
uč

ic
a 

10
2 

44
40

0 
G

lin
a

09
8/

62
81

98
12

86
0

70
85

21
16

52
2

E
R

S
TE

 H
R

23
24

02
00

6 
11

40
11

36
55

6.
61

2,
41

1.
98

3,
72

39
6,

74
2.

38
0,

47
2.

35
6,

67

18
.

D
ija

na
 A

pa
lo

vi
ć

B
ra

će
 Č

ul
ig

 4
40

00
 S

is
ak

09
1/

89
65

57
8

00
34

94
8

62
21

21
58

65
4

P
B

Z 
H

R
18

23
40

00
9 

31
10

84
66

50
9.

24
6,

18
2.

77
3,

85
0

2.
77

3,
85

2.
74

6,
11

19
.

M
ar

io
 P

av
ič

ić
V

uk
ov

ar
sk

a 
5 

44
25

0 
P

et
rin

ja
09

8/
35

55
43

00
42

11
8

44
09

66
77

51
5

R
A

FF
A 

H
R

83
24

84
00

8 
11

05
75

78
24

15
.9

45
,0

0
4.

78
3,

50
0

4.
78

3,
50

4.
73

5,
67

20
.

D
an

ije
l K

ok
an

ov
ić

R
. B

oš
ko

vi
ća

 5
3 

44
25

3 
M

oš
će

ni
ca

09
9/

21
09

48
5

00
01

49
01

9
27

90
40

56
59

R
A

FF
 H

R
15

24
84

00
8 

11
05

74
55

65
2,

8,
16

8.
64

8.
45

0,
59

1.
69

0,
12

10
.1

40
,7

1
10

.0
39

,3
0



Stranica 1627Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
B

E
Z 

P
D

V-
a 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

 a

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6,

 B
E

Z 
P

D
V-

 a
 9

9%

21
.

E
ko

- 
R

az
vo

j P
ol

jo
pr

iv
re

dn
a 

go
sp

od
ar

sk
a 

za
dr

ug
a

M
at

ije
 P

er
ak

a 
6 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
81

51
94

 
09

9/
81

11
58

2
18

65
53

61
91

07
31

49
0

P
B

Z 
H

R
44

23
40

00
9 

11
03

37
29

1
8.

06
6,

08
2.

41
9,

82
0

2.
41

9,
82

2.
39

5,
62

22
.

Ju
ra

j C
ve

tič
an

in
G

re
da

 1
22

 4
42

73
 S

el
a

09
8/

17
42

03
5

01
63

55
5

20
40

49
00

40
9

E
R

S
TE

 H
R

92
24

02
00

6 
31

02
26

78
92

5.
42

6,
00

1.
62

7,
80

32
5,

56
1.

95
3,

36
1.

93
3,

83

23
.

N
O

C
IA

R
 D

.O
.O

.
B

re
zo

vi
čk

og
 O

dr
ed

a 
5a

 4
40

00
 

S
is

ak
04

4/
74

16
33

 
09

5/
72

84
12

0
12

33
48

42
97

43
54

90
2

ZA
B

A 
H

R
70

23
60

00
0 

11
01

42
68

35
45

.7
23

,5
2

13
.7

17
,0

5
0

13
.7

17
,0

5
13

.5
79

,8
8

24
.

K
at

ic
a 

B
as

ar
a

B
er

is
la

va
 P

av
ič

ić
a 

53
 4

40
00

 
S

is
ak

04
4/

57
3-

82
7 

09
1/

46
48

12
0

22
45

16
53

57
93

83
43

8
O

TP
 H

R
80

24
07

00
0 

31
04

70
36

09
5.

45
0,

24
1.

63
5,

07
0

1.
63

5,
07

1.
61

8,
72

25
.

M
iro

sl
av

 T
riv

an
ov

ić
Ja

vo
rn

ik
 1

L 
44

44
0 

D
vo

r
04

4/
87

2-
62

0
18

90
90

46
36

27
51

52
0

O
TP

 H
R

23
24

07
00

0 
31

04
68

60
11

15
.8

59
,2

0
4.

75
7,

76
95

1,
55

5.
70

9,
31

5.
65

2,
22

26
.

K
au

rić
 M

iro
sl

av
D

on
je

 T
ab

or
iš

te
 1

7 
44

40
0 

G
lin

a
04

4/
88

3-
56

0 
09

8/
/7

27
82

5
16

66
69

27
95

49
61

68
6

E
R

S
TE

 H
R

23
24

02
00

6 
11

40
15

89
54

5.
60

0,
00

1.
68

0,
00

33
6,

00
2.

01
6,

00
1.

99
5,

84

27
.

M
ila

n 
M

es
ić

Iv
an

a 
G

un
du

lić
a 

17
 4

43
30

 N
ov

sk
a

09
1/

60
63

44
1

21
90

54
77

63
97

68
04

P
B

Z 
H

R
13

23
40

00
9 

31
10

12
82

61
5.

96
6,

00
1.

78
9,

80
35

7,
96

2.
14

7,
76

2.
12

6,
28

28
.

O
br

t v
l.T

om
is

la
v 

To
m

ac
S

tje
pa

na
 r

ad
ić

a 
16

 4
43

20
 K

ut
in

a
09

1/
15

15
16

27
14

79
78

58
96

22
96

36
9

P
B

Z 
H

R
31

23
40

00
9 

11
50

03
62

30
8.

47
5,

28
2.

54
2,

58
50

8,
52

3.
05

1,
10

3.
02

0,
59

29
.

B
or

is
 B

uč
ar

D
r. 

R
ud

ol
fa

 H
er

ce
ga

 1
5 

44
25

0 
P

et
rin

ja
09

2/
30

66
05

1
00

21
71

79
01

27
47

64
70

9
E

R
S

TE
 H

R
05

24
02

00
6 

31
02

43
70

74
10

.6
77

,5
6

3.
20

3,
27

0
3.

20
3,

27
3.

17
1,

24

30
.

M
ijo

 M
ed

ve
d

H
rv

at
sk

o 
S

el
o 

10
6 

44
41

5 
To

pu
sk

o
04

4/
88

80
98

 
09

5/
82

08
03

5
20

50
71

56
34

22
50

05
5

P
B

Z 
H

R
07

23
40

00
9 

31
03

34
73

90
6.

13
4,

73
1.

84
0,

42
0

1.
84

0,
42

1.
82

2,
02

31
.

Že
lim

ir 
G

re
gu

rić
V

la
di

m
ira

 n
az

or
a 

57
 4

44
15

 
To

pu
sk

o
04

4/
73

00
74

 
09

8/
80

29
88

00
36

32
5

96
21

56
17

33
4

P
B

Z 
H

R
16

23
40

00
9 

31
03

50
79

57
7.

88
0,

00
2.

36
4,

00
0

2.
36

4,
00

2.
34

0,
36

32
.

Iv
an

 J
uk

ić
P

al
an

kj
ek

 3
2 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

77
3-

16
4 

09
1/

48
88

27
49

12
22

71
37

95
59

18
41

2
P

B
Z 

H
R

83
23

40
00

9 
31

00
02

85
25

26
.2

80
,0

0
9.

05
0,

00
0

9.
05

0,
00

8.
95

9,
50

33
.

Š
te

fa
ni

ja
 Š

in
jo

r
P

av
la

 i 
M

ic
e 

K
os

te
le

c 
93

 4
40

00
 

S
is

ak
09

14
62

93
10

00
43

59
33

09
12

67
24

2
P

B
Z 

H
R

65
23

40
00

9 
31

03
77

76
08

7.
84

5,
72

2.
35

3,
72

0
2.

35
3,

72
2.

33
0,

18

U
K

U
P

N
O

:
34

1.
47

7,
97

11
2.

05
9,

97
5.

25
8,

65
11

7.
31

8,
63

11
6.

14
5,

44

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
2.

 P
O

TI
C

A
J 

ZA
 P

R
E

M
IJ

U
 O

S
IG

U
R

A
N

JA
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

E
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

2.
1.

 
P

O
TP

O
R

A 
ZA

 P
LA

Ć
E

N
U

 P
R

E
M

IJ
U

 O
S

IG
U

R
A

N
JA

 R
AT

A
R

S
K

IH
 U

S
JE

VA
, P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

 P
O

V
R

Ć
A 

N
A 

O
TV

O
R

E
N

O
M

E
 P

R
O

S
TO

R
U

, V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
H

 N
A

S
A

D
A 

I P
LA

S
TE

N
IK

A 
I/I

LI
 S

TA
K

LE
N

IK
A

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

1.
O

P
G

 IV
IC

A 
VA

N
C

A
Š

N
E

B
O

JA
N

 3
6,

 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
04

4/
75

1-
09

4 
09

8/
55

3-
79

3
32

02
2

98
42

41
47

49
1

O
TP

 H
R

45
24

07
00

0 
31

83
30

41
15

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
17

,3
3

2.
90

2,
76

72
5,

69
0,

00
72

5,
69

71
8,

43

2.
O

P
G

 M
IR

IC
A 

K
R

ZN
A

R
IĆ

G
A

LD
O

VA
Č

K
A 

18
0,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
1/

59
3-

60
21

01
98

80
1

93
38

82
60

70
0

P
B

Z 
H

R
07

23
40

00
9 

31
03

02
54

47
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

97
2.

22
2,

57
55

5,
64

0,
00

55
5,

64
55

0,
08



Stranica 1628 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

3.
O

P
G

 T
U

N
K

O
V

IĆ
 

D
R

A
G

U
TI

N
I.P

E
R

G
O

Š
IĆ

A 
44

, 
44

31
7 

P
O

P
O

VA
Č

A
04

4/
67

0-
48

1
00

03
93

4
00

53
91

01
80

5
P

B
Z 

H
R

16
23

40
00

9 
31

03
17

98
06

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
 

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

2,
15

9.
83

7,
24

2.
45

9,
31

0,
00

2.
45

9,
31

2.
43

4,
72

4.
O

P
G

 S
V

JE
TL

A
N

A 
K

R
IŽ

A
N

O
V

IĆ
B

. H
A

N
ŽE

K
 2

/3
 

44
25

0 
P

E
TR

IN
JA

09
8/

90
21

-
72

2
01

44
49

3
36

63
25

73
42

4
O

TP
 H

R
22

24
07

00
0 

31
83

12
18

78
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
2,

00
19

.1
69

,3
7

4.
79

2,
34

0,
00

4.
79

2,
34

4.
74

4,
42

5.
S

LA
V

K
O

 
M

IL
O

B
R

AT
O

V
IĆ

V
E

LI
K

I Š
U

Š
N

JA
R

 
15

1 
44

25
0 

P
E

TR
IN

JA
04

4/
82

6-
03

0
00

43
32

4
76

77
95

82
94

5
E

R
S

TE
 H

R
15

24
02

00
6 

31
01

09
77

12
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

10
,4

6
2.

36
4,

58
59

1,
14

0,
00

59
1,

14
58

5,
23

6.
O

P
G

 Z
O

R
A

N
 

K
A

H
LE

R

B
AT

IN
A

, K
. 

ZV
O

N
IM

IR
A 

37
 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

43
9-

33
77

, 
09

8/
43

9-
33

7
15

65
53

61
92

83
90

02
0

P
B

Z 
H

R
17

23
40

00
9 

11
60

27
63

84
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
1,

25
3.

52
3,

02
88

0,
75

0,
00

88
0,

75
87

1,
94

7.
O

P
G

 M
IR

O
S

LA
V

 
JA

K
O

P
O

V
IĆ

P
O

TO
K

, Č
AV

O
R

IJ
A 

62
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

04
4/

65
2-

15
7

22
54

89
47

30
06

85
33

5
P

B
Z 

H
R

94
23

40
00

9 
11

60
41

36
11

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
89

,8
7

13
.7

76
,1

7
3.

44
4,

02
68

8,
80

4.
13

2,
82

4.
09

1,
49

8.
P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

I 
O

B
R

T 
“V

A
LE

N
TI

N
A

”

K
R

M
E

LO
VA

C
 5

5,
 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

95
0-

34
10

00
01

31
25

6
54

69
40

41
45

9
P

B
Z 

H
R

21
23

40
00

9 
11

50
07

23
97

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
59

,6
6

8.
37

9,
40

2.
09

4,
85

0,
00

2.
09

4,
85

2.
07

3,
90

9.
O

P
G

 K
R

E
Š

IM
IR

 
K

O
LA

R
IĆ

TI
Š

IN
A 

K
A

P
TO

LS
K

A 
22

, 4
42

01
 M

. V
E

S
09

8/
83

9-
72

3
00

03
33

4
19

14
54

57
71

9
O

TP
 H

R
07

24
07

00
0 

31
02

89
06

35
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

5,
02

2.
32

9,
27

58
2,

31
0,

00
58

2,
31

57
6,

49

10
.

O
P

G
 A

N
IT

A 
IV

A
N

Č
IĆ

 P
IT

LO
U

N

M
O

S
L.

 V
IN

O
G

R
A

D
A 

11
, K

AT
O

LI
Č

K
O

 
S

E
LI

Š
Ć

E
, 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
8/

17
2-

77
61

00
32

40
8

73
01

72
48

35
9

P
B

Z 
H

R
76

23
40

00
9 

31
02

68
92

64
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

40
6.

96
3,

84
1.

74
0,

96
0,

00
1.

74
0,

96
1.

72
3,

55

11
.

O
P

G
 R

A
D

M
IL

A 
R

A
S

TO
VA

C

Đ
. D

E
ŽE

LI
Ć

A 
32

, 
S

E
LI

Š
TE

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

S

04
4/

65
5-

12
7,

 
09

9/
40

7-
41

42

14
57

69
74

70
22

26
99

4
E

R
S

TE
 H

R
65

24
02

00
6 

11
40

11
01

83
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

13
,0

9
2.

57
7,

45
64

4,
36

0,
00

64
4,

36
63

7,
92

12
.

O
P

G
 N

A
D

A 
G

U
N

JE
V

IĆ

Đ
. D

E
ŽE

LI
Ć

A
11

7,
 

S
E

LI
Š

TE
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

42
2-

52
3

76
12

5
23

45
87

61
51

9
P

B
Z 

H
R

27
23

40
00

9 
11

60
17

85
25

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
7,

88
2.

07
9,

63
52

0,
06

0,
00

52
0,

06
51

4,
86

13
.

O
P

G
 B

R
A

N
IM

IR
 

R
U

P
Č

IĆ

LE
TO

VA
N

S
K

I V
R

H
 

24
 B

, L
E

TO
VA

N
IĆ

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
1/

53
2-

20
13

01
43

80
7

70
74

66
53

32
3

O
TP

 H
R

07
24

07
00

0 
11

88
02

33
35

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
10

,8
2

3.
05

8,
00

76
4,

50
0,

00
76

4,
50

75
6,

86

14
.

O
P

G
 V

IŠ
N

JA
 

Š
N

A
JD

E
R

C
V

JE
TN

A 
12

, V
. 

LU
D

IN
A 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
9/

21
6-

97
87

00
04

71
6

43
04

06
81

31
0

P
B

Z 
H

R
92

23
40

00
9 

31
11

46
61

18
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

25
6.

69
6,

00
1.

67
4,

00
0,

00
1.

67
4,

00
1.

65
7,

26

15
.

O
P

G
 M

A
R

IO
 

P
E

LE
G

R
IN

C
R

K
V

E
N

A 
15

3,
 

O
K

O
LI

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
9/

40
1-

93
48

, 
09

8/
97

6-
13

03

02
05

58
9

45
05

61
15

84
6

P
B

Z 
H

R
23

23
40

00
9 

31
03

37
36

80
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

40
6.

69
6,

00
1.

67
4,

00
0,

00
1.

67
4,

00
1.

65
7,

26

16
.

O
P

G
 D

O
M

A
G

O
J 

B
AT

K
O

V
IĆ

Š
A

R
TO

VA
Č

K
O

 
B

R
D

O
 2

5A
, 

Š
A

R
TO

VA
C

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

00
00

20
11

95
25

45
78

95
72

2
P

B
Z 

H
R

65
23

40
00

9 
11

60
26

52
38

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
86

,8
9

8.
57

4,
05

2.
14

3,
51

0,
00

2.
14

3,
51

2.
12

2,
07

17
.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 
JA

N
Č

IĆ

Š
A

R
TO

VA
Č

K
O

 
B

R
D

O
 6

, 
Š

A
R

TO
VA

C
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

68
8-

37
1

00
00

10
45

72
05

38
86

37
76

9
P

B
Z 

H
R

41
23

40
00

9 
11

60
18

17
65

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
14

4,
85

13
.0

12
,1

3
3.

25
3,

03
0,

00
3.

25
3,

03
3.

22
0,

50

18
.

O
P

G
 J

A
N

JA
N

IN
 

O
B

R
A

D
R

U
JE

VA
C

 1
41

 B
, 

44
40

0 
D

V
O

R
09

9/
83

9-
98

50
01

56
02

8
19

07
01

43
59

7
O

TP
 H

R
33

24
07

00
0 

31
02

57
27

83
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

3,
80

2.
25

5,
18

56
3,

79
0,

00
56

3,
79

55
8,

15

19
.

O
P

G
 IV

A
N

 
B

LA
ŽI

N
Č

IĆ
O

D
R

A
N

S
K

A 
47

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

04
4/

57
3-

05
1

00
80

32
7

31
70

05
34

36
1

P
B

Z 
H

R
76

23
40

00
9 

31
03

66
07

19
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
1,

00
4.

49
0,

08
1.

12
2,

52
0,

00
1.

12
2,

52
1.

11
1,

29



Stranica 1629Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

20
.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A 

R
A

JK
O

V
IĆ

K
U

TI
N

S
K

A 
C

E
S

TA
 

10
6,

 N
O

V
O

 S
E

LO
 

PA
LA

N
JE

Č
K

O
, 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C

04
4/

77
6-

58
6

00
60

12
6

60
25

34
58

23
9

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
H

R
83

23
60

00
0 

31
14

67
45

02
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

7,
45

2.
56

1,
34

64
0,

33
0,

00
64

0,
33

63
3,

93

21
.

O
P

G
 K

R
IS

TI
JA

N
 

Š
A

R
Č

E
V

IĆ
P

U
S

K
A 

5,
 4

43
25

 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
2/

30
8-

43
08

61
59

3
73

33
89

47
27

0
O

TP
 H

R
72

24
07

00
0 

11
00

40
39

08
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

50
,8

0
6.

89
3,

24
1.

72
3,

31
34

4,
66

2.
06

7,
97

2.
04

7,
29

22
.

O
P

G
 IV

A
N

 
R

O
V

IŠ
A

N
R

A
D

N
IČ

K
A 

13
2,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

04
4/

73
2-

11
0,

 
09

9/
57

6-
08

30
45

08
5

47
87

63
03

46
8

O
TP

 H
R

56
24

07
00

0 
31

02
76

73
39

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

3,
00

2.
13

4,
86

53
3,

71
0,

00
53

3,
71

52
8,

37

23
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 
LE

N
A

R
T

S
TJ

E
PA

N
A 

R
A

D
IĆ

A 
20

0,
 4

43
20

 K
U

TI
N

A

09
8/

80
8-

23
87

, 
09

9/
32

4-
71

50

08
00

78
83

07
50

08
25

1
P

B
Z 

H
R

31
23

40
00

9 
31

01
41

02
56

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
22

,5
0

3.
50

6,
93

87
6,

73
0,

00
87

6,
73

86
7,

96

24
.

O
P

G
 IV

IC
A 

C
R

N
O

JE
V

IĆ
S

TA
R

A 
S

U
B

O
C

K
A 

11
8,

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
36

61
4

81
34

15
92

35
3

P
B

Z 
H

R
 7

22
34

00
09

 
31

11
90

79
25

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
69

,4
9

8.
84

4,
65

2.
21

1,
17

44
2,

23
2.

65
3,

40
2.

62
6,

87

25
.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

ZA
D

R
U

G
A 

S
AV

A 
JA

S
E

N
O

VA
C

V.
 N

A
ZO

R
A 

89
, 

44
32

4 
JA

S
E

N
O

VA
C

04
4/

67
2-

46
9,

 
09

8/
41

0-
79

8
10

15
28

97
56

61
61

98
2

P
B

Z 
H

R
18

23
40

00
9 

11
10

10
26

31
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

72
,0

0
4.

20
2,

23
1.

05
0,

56
0

1.
05

0,
56

1.
04

0,
05

26
.

O
P

G
 

S
M

O
LJ

E
N

O
V

IĆ
 

S
AV

A
N

D
O

N
JI

 J
AV

O
R

A
N

J 
23

, 4
44

40
 D

V
O

R
04

4/
87

8-
03

8
00

04
49

75
37

10
01

17
46

4
O

TP
 H

R
53

24
07

00
0 

31
02

90
73

64
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

6,
26

2.
59

3,
43

64
8,

35
0.

00
64

8,
35

64
1,

87

27
.

IV
A

N
 M

IK
LE

N
IĆ

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
15

4,
 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

04
4/

63
0-

11
2,

 
09

8/
43

00
54

01
20

22
5

37
52

86
24

82
5

P
B

Z 
H

R
80

23
40

00
9 

11
40

08
27

60
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

14
4,

67
11

.7
46

,6
2

2.
93

6,
65

0
2.

93
6,

65
2.

90
7,

28

28
.

O
P

G
 T

O
M

IS
LA

V
 

V
R

A
B

E
C

G
O

R
N

JI
 K

R
IV

A
J,

 
44

31
8 

V
O

LO
D

E
R

04
4/

65
0-

09
8,

 
09

8/
16

01
35

5
28

04
4

57
65

34
04

54
7

O
TP

 H
R

50
24

07
00

0 
11

00
43

22
40

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

11
,1

0
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

1.
50

0,
00

9.
00

0,
00

8.
91

0,
00

29
.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
 

G
LU

Š
IĆ

M
IH

A
N

O
V

IĆ
E

VA
 1

A
, 

44
25

0 
P

E
TR

IN
JA

04
4/

81
4-

18
1,

 
09

5/
90

99
30

3
00

17
63

90
38

99
08

15
96

8
O

TP
 H

R
40

24
07

00
0 

11
00

32
34

89
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
1,

30
5.

44
8,

28
1.

36
2,

07
0

1.
36

2,
07

1.
34

8,
45

30
.

O
P

G
 Z

V
O

N
IM

IR
 

PA
V

IČ
IĆ

B
R

A
Ć

E
 B

O
B

E
TK

O
 

12
A

, 4
40

00
 S

IS
A

K

04
4/

53
2-

27
3,

 
09

8/
13

4-
32

14

00
60

94
7

12
88

78
37

92
4

O
TP

 H
R

08
24

07
00

0 
11

88
02

00
19

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
12

1,
13

17
.0

45
,2

3
4.

26
1,

29
0

4.
26

1,
29

4.
21

8,
68

31
.

N
O

C
IA

R
 D

.O
.O

.
B

R
E

ZO
VA

Č
K

O
G

 
O

D
R

E
D

A 
5A

, S
IS

A
K

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
5/

72
8-

41
20

12
33

48
42

97
43

54
90

2
ZA

G
R

E
B

A
Č

K
A 

H
R

70
23

60
00

0 
11

01
42

68
35

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
26

9,
32

15
.5

94
,9

2
3.

89
8,

73
0

3.
89

8,
73

3.
85

9,
74

32
.

N
O

C
IA

R
 D

.O
.O

.
B

R
E

ZO
VA

Č
K

O
G

 
O

D
R

E
D

A 
5A

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
5/

72
8-

41
20

12
33

48
42

97
43

54
90

2
ZA

G
R

E
B

A
Č

K
A 

H
R

70
23

60
00

0 
11

01
42

68
35

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
13

0,
00

15
.3

07
,9

3
3.

82
6,

98
0

3.
82

6,
98

3.
78

8,
71

33
.

O
P

G
 M

R
A

K
O

V
IĆ

 
S

TJ
E

PA
N

G
O

R
N

JE
 S

E
LO

 8
6,

 
O

S
E

K
O

V
O

 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
8/

92
5-

99
35

42
81

4
15

14
99

90
44

8
O

TP
 H

R
92

24
07

00
0 

11
00

43
33

27
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

21
7,

00
22

.0
06

,4
6

5.
50

1,
61

1.
10

0,
32

6.
60

1,
93

6.
53

5,
91

34
.

O
P

G
 IR

K
O

 
ŽI

TN
JA

K
P

O
LJ

S
K

A 
23

, S
IS

A
K

 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
8/

53
60

88
15

57
03

38
97

82
57

06
7

H
Y

P
O

 H
R

98
25

00
00

 
91

10
12

67
71

7
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

18
,0

0
4.

32
2,

46
1.

08
0,

61
0

1.
08

0,
61

1.
06

9,
80

35
.

O
P

G
 Z

D
E

N
K

O
 

C
E

S
TA

R
IĆ

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
15

1,
 

LE
K

E
N

IK
, 4

42
72

 
LE

K
E

N
IK

09
1/

27
72

42
9

00
86

19
6

84
72

99
82

58
2

PA
R

TN
E

R
 B

A
N

K
A 

H
R

95
24

08
00

2 
13

00
00

35
79

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

10
,5

0
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00

36
.

P
G

 J
O

S
IP

 
M

LI
N

A
R

IĆ

R
AV

N
IK

 3
3,

 
P

O
P

O
VA

Č
A

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

8/
18

56
17

8
00

06
62

6
30

76
51

12
84

3
P

B
Z 

H
R

39
23

40
00

9 
11

60
43

72
99

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
50

,5
0

8.
10

0,
88

2.
02

5,
22

40
5,

04
2.

43
0,

26
2.

40
5,

96

37
.

O
P

G
 L

O
V

R
E

K
O

V
IĆ

 
LJ

IL
JA

N
A

C
R

K
V

E
N

O
 S

E
LO

 3
8 

G
, O

S
E

K
O

V
O

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
1/

95
58

-
12

1
00

54
99

1
83

72
43

63
24

3
E

R
S

TE
 H

R
82

24
02

00
6 

11
40

10
91

01
D

O
 2

5
R

A T
A

R
S

TV
O

41
,2

2
4.

02
8,

40
1.

00
7,

10
0.

00
1.

00
7,

10
99

7,
03



Stranica 1630 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

38
.

V
IN

A
R

IJ
A 

“M
IK

Š
A

” 
V

IN
O

G
R

A
D

S
K

A 
11

3,
 

R
E

P
U

Š
N

IC
A

, 4
43

19
 

R
E

P
U

Š
N

IC
A

09
1/

50
19

-
12

3
32

99
7

04
80

36
70

38
4

P
B

Z 
H

R
32

23
40

00
9 

11
50

07
72

43
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
9,

19
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0.
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

39
.

O
P

G
 T

O
M

A 
S

PA
H

IĆ
ZA

G
R

E
B

A
Č

K
A 

13
B

, 
B

R
E

S
TA

Č
A

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

04
4/

61
31

54
35

97
7

85
39

63
52

74
5

P
B

Z 
H

R
95

23
40

00
9 

31
02

69
73

61
 

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
21

,0
0

2.
22

1,
10

55
5,

28
0,

00
55

5,
28

54
9,

73

40
.

O
P

G
 Z

IN
K

A 
D

O
D

IG
O

V
IĆ

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

39
, 

44
32

4 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
8/

17
35

38
9

73
18

5
62

91
86

23
64

9
P

B
Z 

H
R

12
23

40
00

9 
11

60
32

14
82

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
39

,7
8

5.
31

8,
13

1.
32

9,
53

0,
00

1.
32

9,
53

1.
31

6,
23

41
.

O
P

G
 N

E
N

A
D

 
LI

D
M

IL
A

O
B

R
TN

IČ
K

A 
13

5,
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
, 

44
31

6 
V.

 L
U

D
IN

A
09

8/
82

95
93

01
00

28
2

89
26

71
52

53
7

P
B

Z 
H

R
61

23
40

00
9 

31
00

88
53

34
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I I
 

P
O

V
R

Ć
E

1,
10

9.
88

1,
50

2.
47

0,
36

0,
00

2.
47

0,
36

2.
44

5,
66

42
.

O
P

G
 E

D
U

A
R

D
 

LI
D

M
IL

A

O
B

R
TN

IČ
K

A 
12

4,
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
, 

44
31

6 
V.

 L
U

D
IN

A
09

8/
93

95
58

9
00

00
32

80
5

06
28

80
53

53
8

P
B

Z 
H

R
61

23
40

00
9 

31
11

70
05

43
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I I
 

P
O

V
R

Ć
E

1,
70

7.
41

9,
97

1.
85

4,
99

0,
00

1.
85

4,
99

1.
83

6,
44

43
.

O
P

G
 B

O
ŽI

C
A 

H
E

R
C

E
G

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
12

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
8/

95
38

85
4

70
32

9
10

81
70

99
41

5
P

B
Z 

H
R

95
23

40
00

9 
31

11
12

33
63

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

0,
80

21
.5

94
,7

6
5.

39
8,

69
0,

00
5.

39
8,

69
5.

34
4,

70

44
.

O
P

G
 V

E
S

N
A 

P
E

Č
E

K

C
V

JE
TN

A 
6,

 V
. 

LU
D

IN
A 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
8/

76
5-

18
0

43
29

7
25

08
40

60
01

2
P

B
Z 

H
R

05
23

40
00

9 
11

60
23

38
23

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

2,
74

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00

45
.

O
P

G
 R

E
N

AT
A 

D
AV

O
S

IR

Š
P

O
R

TS
K

A 
28

A
, 

D
.G

R
A

Č
E

N
IC

A
, 

44
31

8 
V

O
LO

D
E

R

09
1/

88
44

-
70

1
00

54
35

2
15

99
32

04
12

2
P

B
Z 

H
R

26
23

40
00

9 
31

02
69

72
32

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

2,
00

4.
75

0,
89

1.
18

7,
72

0,
00

1.
18

7,
72

1.
17

5,
84

46
.

O
P

G
 IV

A
N

 M
A

G
D

IĆ
K

R
IV

A
J 

69
, 4

43
22

 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I
09

5/
55

0-
38

01
67

00
8

72
19

55
76

90
1

E
R

S
TE

 H
R

10
24

02
00

6 
11

40
17

52
90

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
33

,6
5

3.
09

3,
14

77
3,

28
15

4,
65

92
7,

93
91

8,
65

47
.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 
V

U
R

A
Č

IĆ
P

R
E

LO
Š

Ć
IC

A 
27

2,
 

44
00

0 
S

IS
A

K
04

4/
74

3-
55

0
11

75
06

62
52

35
46

93
3

R
A

IF
FE

IS
E

N
 

H
R

81
24

84
00

8 
31

07
39

83
53

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
8,

33
2.

06
6,

90
51

6,
72

0,
00

51
6,

72
51

1,
55

48
.

O
P

G
 M

IR
A 

P
O

S
AV

E
C

P
R

E
LO

Š
Ć

IC
A 

26
7,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

04
4/

74
3-

55
4

61
69

1
66

91
53

36
51

5
O

TP
 H

R
95

24
07

00
0 

31
02

88
95

36
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

3,
7

2.
72

5,
06

68
1,

26
0,

00
68

1,
26

67
4,

45

49
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
A 

D
E

Č
M

A
N

K
O

LO
D

V
O

R
S

K
A 

28
A

, V
O

LO
D

E
R

, 
44

31
8 

V
O

LO
D

E
R

09
1/

91
0-

22
92

54
83

5
87

96
70

69
16

8
P

B
Z 

H
R

72
23

40
00

9 
11

60
18

32
44

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
79

,2
7

16
.4

68
,2

4
4.

11
7,

06
0,

00
4.

11
7,

06
4.

07
5,

89

50
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
K

O
S

A
R

K
U

TA
N

IJ
A 

73
, 

P
O

TO
K

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
1/

28
5-

02
37

89
06

77
54

71
89

21
9

O
TP

 H
R

34
24

07
00

0 
11

00
40

43
98

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
21

2,
27

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
1.

50
0,

00
9.

00
0,

00
8.

91
0,

00

51
.

O
P

G
 B

O
ŽI

C
A 

TA
K

A
Č

Đ
U

K
E

 Č
A

IĆ
A 

10
5,

 
JA

M
A

R
IC

E
 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

09
9/

66
44

-
43

6
46

05
9

01
74

97
06

29
8

E
R

S
TE

 H
R

33
24

02
00

6 
31

01
29

42
98

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
18

,8
5

1.
97

5,
52

49
3,

88
0,

00
49

3,
88

48
8,

94

52
.

O
P

G
 K

R
E

Š
IM

IR
 

D
O

LE
N

Č
IĆ

TR
G

 S
V.

 A
N

TU
N

A 
19

, V
O

LO
D

E
R

, 
44

31
8 

V
O

LO
D

E
R

04
4/

65
0-

11
1 

09
8/

16
7-

56
70

30
80

8
44

64
02

59
06

2
P

B
Z 

H
R

37
23

40
00

9 
11

60
22

28
68

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
 

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

11
0,

67
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

53
.

O
P

G
 V

E
LJ

K
O

 
R

A
S

TO
VA

C

Đ
U

R
E

 D
E

ŽE
LI

Ć
A 

36
, S

E
LI

Š
TE

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
04

4/
65

5-
12

8
14

57
75

31
17

33
74

39
7

P
B

Z 
H

R
15

23
40

00
9 

11
60

17
73

83
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

13
,5

6
2.

13
5,

06
53

3,
76

0,
00

53
3,

76
52

8,
42

54
.

P.
G

. M
IŠ

U
R

A
C

 
JO

S
IP

LU
K

A 
LI

JE
VA

 9
9,

 
44

20
1 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

8/
26

2-
28

3
70

04
6

03
79

93
86

49
2

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
H

R
43

23
60

00
0 

11
01

93
81

23
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

27
3,

23
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

55
.

O
P

G
 Š

TA
G

LJ
A

R
 

S
A

Š
A

R
IS

N
JA

K
 1

4,
 S

IS
A

K
 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

1/
18

6-
37

30
43

64
4

26
50

56
82

50
1

O
TP

 H
R

78
24

07
00

0 
31

03
91

15
43

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
9,

12
2.

01
1,

23
50

2,
80

0,
00

50
2,

80
49

7,
77



Stranica 1631Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

56
.

O
P

G
 A

N
U

Š
IĆ

 J
E

LA
IL

IR
S

K
A 

5,
 N

O
V

S
K

A 
44

33
0 

N
O

V
S

K
A

04
4/

60
1-

89
0

19
27

39
01

03
2

P
B

Z 
H

R
72

23
40

00
93

10
42

07
38

6
D

O
 2

5
P

O
V

R
Ć

E
2,

01
1.

57
5,

34
39

3,
84

0,
00

39
3,

84
38

9,
90

57
.

O
P

G
 Z

O
R

O
TI

Ć
 

M
AT

IJ
A

P.
 Z

R
IN

S
K

O
G

 1
, H

. 
D

U
B

IC
A

, 4
44

50
 H

. 
D

U
B

IC
A

09
8/

86
2-

97
8

44
36

4
02

94
19

68
00

6
O

TP
 H

R
04

24
07

00
0 

11
00

13
69

27
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

20
2,

27
11

.7
26

,8
1

2.
93

1,
70

0.
00

2.
93

1,
70

2.
90

2,
38

58
.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

M
IŠ

U
R

A
C

LU
K

A 
LI

JE
VA

 9
9,

 
44

20
1 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

8/
26

2-
28

3
68

89
9

36
83

35
69

43
6

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
H

R
19

23
60

00
0 

11
01

93
80

70
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

84
,4

3
7.

20
3,

55
1.

80
0,

89
0.

00
1.

80
0,

89
1.

78
2,

88

59
.

O
P

G
 V

E
LJ

K
O

 IŠ
E

K
LO

N
JS

K
A 

7,
 S

IS
A

K
, 

44
00

0 
S

IS
A

K

09
8/

96
11

-
76

8 
04

4/
59

0-
64

9
00

45
67

3
87

76
07

93
81

5
O

TP
 H

R
85

24
07

00
0 

31
04

12
41

38
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

38
5.

39
2,

70
 

1.
34

8,
17

0.
00

1.
34

8,
17

1.
33

4,
69

60
.

O
P

G
 IV

IC
A 

R
O

ŽA
N

K
O

V
IĆ

ŽA
B

N
O

 4
1,

 4
40

00
 

S
IS

A
K

04
4/

72
0-

53
0

00
43

79
2

58
85

03
46

67
5

E
R

S
TE

 H
R

17
24

02
00

6 
11

40
18

42
82

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

 
R

AT
A

R
TS

TV
O

54
,2

3
2.

82
1,

80
70

5,
45

14
1,

09
84

6,
54

83
8,

07

61
.

O
P

G
 IV

A 
R

O
ŽA

N
K

O
V

IĆ
ŽA

B
N

O
 4

3,
 4

40
00

 
S

IS
A

K
04

4/
72

0-
53

0
00

36
95

4
68

28
03

73
19

9
O

TP
 H

R
39

24
07

00
0 

11
00

14
01

77
D

O
 2

5
P

O
V

R
Ć

E
 

R
AT

A
R

TS
TV

O
10

9,
85

5.
47

8,
78

1.
36

9,
69

0
1.

36
9,

69
1.

35
5,

99

62
.

O
P

G
 B

O
ŽI

C
A 

M
IH

A
LI

Ć
TI

Š
IN

A 
K

A
P

TO
LS

K
A 

70
, 4

42
01

 M
. V

E
S

09
1/

69
5-

95
04

18
76

17
20

22
48

34
98

6
O

TP
 H

R
87

24
07

00
0 

11
00

35
95

03
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

14
6,

79
19

.2
76

,4
6

4.
81

9,
11

96
3,

82
5.

78
2,

93
5.

72
5,

10

63
.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

V
IN

C
E

N
T

K
R

IV
A

J 
16

, 4
43

22
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
8/

89
5-

81
2

00
61

60
9

56
44

30
02

91
0

P
B

Z 
H

R
11

23
40

00
9 

31
03

48
47

67
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

29
,1

0
5.

34
1,

32
1.

33
5,

33
0.

00
1.

33
5,

33
1.

32
1,

98

64
.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T 

“S
PA

H
IĆ

”

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
12

A
, 

B
R

E
S

TA
Č

A
, 4

43
30

 
N

O
V

S
K

A
04

4/
61

3-
02

7
98

19
5

79
85

98
87

88
2

P
B

Z 
H

R
97

23
40

00
9 

11
50

17
45

28
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

77
,6

0
6.

00
8,

12
1.

50
2,

03
0.

00
1.

50
2,

03
1.

48
7,

01

65
.

FR
U

C
TU

M
 

M
O

S
LA

V
IN

A 
D

.O
.O

.

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
93

, K
AT

O
LI

Č
K

O
 

S
E

LI
Š

Ć
E

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
1/

45
45

-
00

2 
04

4/
65

8-
91

9
22

17
02

11
56

52
62

53
6

E
R

S
TE

 H
R

14
24

02
00

6 
11

00
60

41
65

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

3,
22

3.
49

2,
03

87
3,

01
0.

00
87

3,
01

86
4,

28

66
.

O
P

G
 M

IŠ
K

O
 

Š
K

LE
M

P
E

C
O

H
IN

A 
26

, D
. 

G
R

A
Č

E
N

IC
A

, 4
43

18
 

V
O

LO
D

E
R

09
8/

92
6-

82
87

 
04

4/
65

6-
00

9
00

41
80

1
22

74
10

86
93

1
P

B
Z 

H
R

74
23

40
00

9 
11

60
18

47
61

0
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

46
,0

0
4.

68
1,

82
1.

17
0,

45
0.

00
1.

17
0,

45
1.

15
8,

75

67
.

O
P

G
 B

R
A

N
K

O
 

B
E

N
Č

E
C

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
42

, 
G

. G
R

A
Č

E
N

IC
A

, 
44

31
8 

V
O

LO
D

E
R

09
8/

82
3-

41
9

00
26

18
1

36
29

64
63

37
8

P
B

Z 
H

R
81

23
40

00
9 

11
60

22
03

30
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

40
,5

0
4.

81
2,

18
1.

20
3,

04
0.

00
1.

20
3,

04
1.

19
1,

01

68
.

V
R

TO
V

I V
O

Ć
A 

D
.O

.O
.

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
93

, K
AT

O
LI

Č
K

O
 

S
E

LI
Š

Ć
E

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
1/

45
45

-
00

2 
04

4/
65

8-
91

9
21

65
31

21
82

39
56

54
2

E
R

S
TE

 H
R

37
24

02
00

6 
11

00
60

36
54

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

15
,2

6
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0.
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

69
.

S
AV

A 
PA

R
K

 D
.O

.O
.

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
93

, K
AT

O
LI

Č
K

O
 

S
E

LI
Š

Ć
E

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
1/

45
45

-
00

2 
04

4/
65

8-
91

9
21

66
84

06
94

65
92

32
5

E
R

S
TE

 H
R

02
24

02
00

6 
11

00
48

93
39

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

18
,6

4
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0.
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

70
.

O
P

G
 B

O
R

IS
LA

V
 

Ć
O

R
K

O
V

IĆ

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
23

, K
AT

O
LI

Č
K

O
 

S
E

LI
Š

Ć
E

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
1/

79
7-

05
77

00
33

12
2

24
49

28
64

32
1

P
B

Z 
H

R
60

23
40

00
9 

31
03

02
96

34
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

40
13

.4
38

,0
3

3.
35

9,
50

0.
00

3.
35

9,
50

3.
32

5,
91

71
.

O
P

G
 IN

E
S

 
S

M
R

Č
E

K

S
LA

V
O

N
S

K
A 

11
7,

 
M

E
Đ

U
R

IĆ
, 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

09
8/

99
7-

20
24

65
92

4
26

65
81

59
16

1
P

B
Z 

H
R

81
23

40
00

9 
11

60
22

61
50

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
99

,0
0

9.
60

5,
30

2.
40

1,
33

48
0,

26
2.

88
1,

59
2.

85
2,

77



Stranica 1632 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

72
.

O
P

G
 Đ

U
R

O
 

M
A

R
IN

O
V

IĆ

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
11

1A
, J

A
N

JA
 L

IP
A

, 
44

32
1 

B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A

09
9/

50
40

54
0

18
83

24
15

00
91

99
06

9
P

B
Z 

H
R

93
23

40
00

9 
11

60
24

99
90

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

2,
65

15
.1

65
,6

2
3.

79
1,

41
0

3.
79

1,
41

3.
75

3,
50

73
.

O
P

G
 T

O
M

IS
LA

V
 

B
A

K
A

R
IĆ

B
IL

O
G

O
R

S
K

A 
7,

 
K

U
TI

N
A

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

09
8/

93
9-

12
13

18
28

20
83

92
01

43
09

0
E

R
S

TE
 H

R
39

24
02

00
6 

31
01

62
53

48
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
3.

35
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

1.
50

0,
00

9.
00

0,
00

8.
91

0,
00

74
.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
 

PA
V

LO
V

IĆ

S
LA

V
O

N
S

K
A 

15
5A

, 
M

E
Đ

U
R

IĆ
, 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

09
1/

59
4-

91
26

21
31

9
44

32
51

74
21

4
P

B
Z 

H
R

05
23

40
00

9 
31

01
58

89
13

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
57

,5
7

6.
77

9,
24

1.
69

4,
81

0,
00

1.
69

4,
81

1.
67

7,
86

75
.

O
P

G
 N

A
D

A 
Š

TU
R

LE
K

Č
IG

O
Ć

 2
1,

 4
42

03
 

G
U

Š
Ć

E
04

4/
71

5-
28

5
57

45
4

61
06

70
49

59
4

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
H

R
19

23
60

00
0 

31
14

54
20

85
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

4,
10

2.
10

4,
13

52
6,

03
0,

00
52

6,
03

52
0,

77

76
.

O
P

G
 IV

A
N

 Š
P

IŠ
IĆ

G
R

E
D

A 
91

, 4
42

73
 

S
E

LA
09

8/
65

1-
93

1
01

24
54

5
52

98
55

05
04

8
O

TP
 H

R
31

24
07

00
0 

11
88

00
28

24
 

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
94

,5
3

5.
66

9,
77

1.
41

7,
44

0,
00

1.
41

7,
44

1.
40

3,
27

77
.

“G
A

ZD
A

”,
 O

B
R

T 
ZA

 P
O

LJ
. I

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

B
U

D
A

Š
E

V
O

 1
, 4

42
02

 
TO

P
O

LO
VA

C
00

06
72

3
14

50
09

64
70

3
O

TP
 H

R
04

24
07

00
0 

11
88

02
08

67
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

93
,4

6
5.

63
8,

53
1.

40
9,

63
28

1,
92

1.
69

1,
55

1.
67

4,
63

78
.

O
P

G
 M

A
R

O
H

N
IĆ

 
IV

A
N

B
R

E
S

TA
Č

A 
15

7,
 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
09

8/
19

47
19

8
71

52
0

34
33

06
10

33
8

P
B

Z 
H

R
12

23
40

00
9 

31
00

43
63

30
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

47
,4

9
6.

85
2,

10
1.

71
3,

02
0,

00
1.

71
3,

02
1.

69
5,

89

79
.

O
P

G
 S

TO
JA

N
K

A 
R

A
JK

O
V

IĆ
LI

Č
K

A 
16

, S
IS

A
K

 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
7/

62
8-

46
38

 
04

4/
74

2-
74

7
01

66
89

1
58

66
73

90
40

3
P

B
Z 

H
R

84
23

40
00

9 
31

03
03

93
87

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

0,
27

2.
04

2,
28

51
0,

57
0,

00
51

0,
57

50
5,

46

80
.

O
P

G
 S

TA
N

K
O

 
B

A
R

IŠ
IĆ

B
IS

TR
A

Č
 2

5,
 4

42
14

 
B

O
B

O
VA

C
01

02
20

1
02

93
03

81
76

4
O

TP
 H

R
61

24
07

00
0 

31
02

98
51

11
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

3,
57

2.
01

2,
42

50
3,

10
0,

00
50

3,
1

49
8,

07

81
.

O
P

G
 D

A
N

IL
O

 
JO

V
IĆ

M
A

LI
 G

R
A

D
A

C
 1

07
, 

44
40

0 
G

LI
N

A
09

8/
74

8-
74

3
17

38
48

00
10

53
86

31
5

A
D

D
IK

O
 H

R
92

25
00

00
9 

11
01

28
08

23
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

11
,7

7
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

82
.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

K
R

S
TI

N
IĆ

P
E

D
A

LJ
 4

4,
 4

44
40

 
D

V
O

R
09

5/
91

5-
77

11
33

22
1

52
89

21
87

49
5

O
TP

 H
R

14
24

07
00

0 
11

00
13

36
43

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
7,

00
3.

61
4,

62
90

3,
65

18
0,

73
1.

08
4,

38
1.

07
3,

54

83
.

O
P

G
 IV

A
N

 
LU

G
A

R
IĆ

A
. K

. M
IO

Š
IĆ

A 
21

, 
S

IS
A

K
, 4

40
00

 S
IS

A
K

09
8/

39
0-

00
6

21
36

51
00

62
76

58
55

0
P

B
Z 

H
R

19
23

40
00

9 
11

60
30

64
18

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

 
R

AT
A

R
TS

TV
O

33
,7

6
7.

79
0,

45
1.

94
7,

61
0,

00
1.

94
7,

61
1.

92
8,

13

84
.

TI
V

 -
 B

A
K

A
R

IĆ
 

A
U

TO
P

R
IJ

E
V

O
Z 

I 
P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
A

, 
V

L.
 T

IH
O

M
IR

 
B

A
K

A
R

IĆ

M
IJ

E
 S

TU
PA

R
IĆ

A 
95

, K
U

TI
N

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

46
0-

83
0 

04
4/

63
1-

68
0

17
37

27
18

78
39

68
49

1
E

R
S

TE
 H

R
95

24
02

00
6 

11
40

00
22

64
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
3,

29
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

85
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

JA
N

K
O

V
IĆ

U
N

Č
A

N
I 7

5,
 4

44
40

 
D

V
O

R
09

9/
65

85
-

10
4

21
31

14
53

55
55

27
09

7
E

R
S

TE
 H

R
64

24
02

00
6 

11
40

20
71

04
D

O
 2

5
P

O
V

R
Ć

E
4,

00
4.

05
2,

16
1.

01
3,

04
0,

00
1.

01
3,

04
1.

00
2,

91

86
.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 

M
AT

LE
K

O
V

IĆ

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
 

LI
JE

VA
 7

4,
 M

A
R

T.
 

V
E

S
 4

42
01

 M
. V

E
S

09
8/

91
6-

34
79

 
04

4/
71

2-
14

7
00

26
10

3
77

29
16

37
50

6
ZA

B
A 

H
R

87
23

60
00

0 
31

12
57

06
94

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
36

,6
4

5.
70

4,
51

1.
42

6,
12

0,
00

1.
42

6,
12

1.
41

1,
86

87
.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

M
AT

JA
Č

IĆ

TA
VA

N
I 1

7,
 

ZB
JE

G
O

VA
Č

A
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

57
7-

02
59

67
27

2
65

57
99

93
24

3
P

B
Z 

H
R

38
23

40
00

9 
11

60
22

59
54

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
54

,0
0

6.
18

8,
53

1.
54

7,
13

0,
00

1.
54

7,
13

1.
53

1,
66

88
.

O
P

G
 A

N
IT

A 
M

A
LO

V
IĆ

B
R

E
ZO

V
IČ

K
O

G
 

O
D

R
E

D
A 

12
2,

 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
1/

64
9-

55
55

21
56

62
09

26
20

15
49

6
O

TP
 H

R
79

24
07

00
0 

11
00

36
77

95
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

26
,5

1
2.

80
0,

93
70

0,
23

0,
00

70
0,

23
69

3,
23

89
.

O
P

G
 M

IO
D

R
A

G
 

M
A

LO
V

IĆ
H

R
A

S
TE

LN
IC

A 
16

8,
 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

1/
64

9-
66

66
95

65
9

47
62

87
21

64
1

O
TP

 H
R

27
24

07
00

0 
11

88
00

50
30

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
19

4,
60

18
.8

69
,3

6
4.

71
7,

35
0,

00
4.

71
7,

35
4.

67
0,

18

90
.

O
P

G
 S

A
N

JA
 

S
E

LA
N

A
C

B
R

A
Ć

E
 B

O
B

E
TK

O
 

33
, 4

40
00

 S
IS

A
K

09
8/

93
2-

52
55

18
80

50
87

64
38

07
06

6
ZA

B
A 

H
R

52
23

60
00

0 
31

14
11

27
51

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
 

P
O

V
R

Ć
E

5,
80

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00



Stranica 1633Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

91
.

O
P

G
 V

JE
K

O
S

LA
V

 
H

U
K

M
A

N
H

R
A

S
TE

LN
IC

A 
14

C
, 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

9/
21

55
-

44
6

12
53

82
67

01
06

97
08

0
O

TP
 H

R
71

24
07

00
0

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
22

2,
05

20
.5

87
,4

5
5.

14
6,

86
1.

02
9,

37
6.

17
6,

23
6.

11
4,

47

92
.

O
P

G
 V

LA
D

IM
IR

 
K

O
LA

R

K
O

LO
D

V
O

R
S

K
A 

16
, 

V
O

LO
D

E
R

, 4
43

18
 

V
O

LO
D

E
R

09
8/

77
1-

71
0 

04
4/

65
0-

05
9

12
42

94
81

54
62

85
88

0
P

B
Z 

H
R

02
23

40
00

9 
11

60
25

25
98

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
29

,1
6

4.
80

6,
09

1.
20

1,
52

24
0,

30
1.

44
1,

82
1.

42
7,

40

93
.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 

N
E

ŽI
Ć

M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

28
, 

M
A

LA
 L

U
D

IN
A

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
9/

20
20

-
50

2
12

20
83

26
29

67
26

79
6

P
B

Z 
H

R
72

23
40

00
9 

31
03

82
08

41
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

0,
25

6.
69

6,
00

1.
67

4,
00

0,
00

1.
67

4,
00

1.
65

7,
26

94
.

O
P

G
 D

A
R

K
O

 
K

O
VA

Č
IĆ

S
V.

 M
IH

A
E

LA
 2

1A
, 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
, 

44
31

6 
V.

 L
U

D
IN

A

09
8/

39
4-

62
4 

04
4/

65
8-

55
8

17
77

03
16

72
46

34
36

4
E

R
S

TE
 H

R
39

24
02

00
6 

31
01

52
29

16
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
1,

00
11

.8
60

,5
6

2.
96

5,
14

0,
00

2.
96

5,
14

2.
93

5,
49

95
.

O
P

G
 K

A
D

E
Č

K
A 

S
A

N
JA

S
IS

A
Č

K
A 

11
5,

 
P

E
TR

IN
JA

, 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
04

4/
86

2-
35

4
00

86
55

2
49

97
04

46
82

2
O

TP
 H

R
66

24
07

00
0 

11
88

02
24

67
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

22
,4

8
3.

27
3,

58
81

8,
39

0,
00

81
8,

39
81

0,
21

96
.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T 

“K
O

P
E

C
K

I”

IN
D

U
S

TR
IJ

S
K

A 
18

, 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I, 
44

32
2 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
1/

30
5-

20
24

10
59

73
66

20
25

32
14

8
P

B
Z 

H
R

76
23

40
00

9 
11

60
02

92
33

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
11

7,
58

8.
90

4,
71

2.
22

6,
17

0,
00

2.
22

6,
17

2.
20

3,
91

97
.

O
P

G
 V

IK
TO

R
IJ

A 
IV

A
N

D
O

N
JI

 V
U

K
O

JE
VA

C
 

1,
 4

42
72

 L
E

K
E

N
IK

09
8/

13
2-

71
61

 
04

4/
73

2-
05

6
01

82
96

5
51

99
31

56
19

3
R

A
IF

FE
IS

E
N

 
H

R
44

24
84

00
8 

31
13

77
27

92
D

O
 2

5
P

O
V

R
Ć

E
0,

70
5.

87
5,

38
1.

46
8,

84
0,

00
1.

46
8,

84
1.

45
4,

15

98
.

O
P

G
 M

A
R

IN
A 

O
B

R
A

D
O

V
IĆ

B
R

IJ
U

N
S

K
A 

17
A

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
1/

53
6-

65
78

31
27

3
08

47
01

09
72

2
E

R
S

TE
 H

R
17

24
02

00
6 

31
02

33
78

4
D

O
 2

5
P

O
V

R
Ć

E
0,

80
2.

25
3,

91
56

3,
47

0,
00

56
3,

47
55

7,
84

99
.

O
P

G
 D

IN
K

O
 M

E
S

IĆ
G

A
LD

O
VA

Č
K

A 
19

7,
 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

5/
85

88
-

35
3

64
01

8
61

40
12

93
27

5
O

TP
 H

R
51

24
07

00
0 

11
00

43
33

86
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

54
,9

0
5.

60
5,

86
1.

40
1,

43
28

0,
28

1.
68

1,
71

1.
66

4,
89

10
0.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

V
U

K
O

V
IĆ

H
R

A
S

TE
LN

IC
A 

23
6,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

04
4/

74
3-

01
6

64
79

4
96

49
13

96
24

9
ZA

B
A 

H
R

73
26

00
00

3 
11

45
59

25
2

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
14

,0
7

3.
49

6,
22

87
4,

05
0

87
4,

05
86

5,
31

10
1.

O
P

G
 R

E
N

D
U

LI
Ć

 
G

O
R

A
N

G
A

LD
O

VA
Č

K
A 

19
4,

 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
5/

80
2-

49
90

36
37

6
83

88
62

17
68

9
O

TP
 H

R
90

24
07

00
0 

11
00

40
84

34
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

58
,6

6
3.

41
3,

57
85

3,
39

17
0,

67
1.

02
4,

06
1.

01
3,

82

10
2.

O
P

G
 V

LA
TK

A 
G

O
S

TO
V

IĆ
IV

E
 R

U
K

AV
IN

E
 2

0,
 

44
00

0 
S

IS
A

K
 

09
1/

27
22

-
58

0 
09

5/
55

6-
48

90

21
74

29
55

55
92

01
82

5
E

R
S

TE
 H

R
49

24
02

00
6 

31
02

74
60

03
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
2,

73
10

.4
21

,9
8

2.
60

5,
49

0,
00

2.
60

5,
49

2.
57

9,
44

10
3.

O
P

G
 T

IH
A

N
A 

K
U

Š
A

N

K
O

M
A

R
E

V
O

 
G

O
R

N
JE

 1
03

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
8/

96
8-

59
52

 
04

4/
71

9-
40

8
95

68
7

85
48

03
15

00
7

E
R

S
TE

 H
R

53
24

02
00

6 
11

40
15

83
17

 
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

13
,8

8
2.

25
4,

72
56

3,
68

0,
00

56
3,

68
55

8,
04

10
4.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

H
A

R
C

E
T

PA
LA

N
JE

K
 6

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
9/

21
7-

17
20

 
04

4/
74

2-
05

8
01

17
11

6
28

77
27

20
78

0
P

B
Z 

H
R

23
23

40
00

9 
31

03
15

92
13

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
12

,7
2

2.
50

6,
03

62
6,

50
0,

00
62

6,
50

62
0,

24

10
5.

O
P

G
 V

A
LE

N
TI

N
O

 
FI

Š
TE

R

H
R

V.
 V

IT
E

ZO
VA

 
59

, K
U

TI
N

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
9/

66
5-

00
55

22
68

98
66

32
90

94
61

8
S

P
LI

TS
K

A 
H

R
45

23
30

00
3

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

0,
50

4.
64

3,
68

1.
16

0,
92

0,
00

1.
16

0,
92

1.
14

9,
31

10
6.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 A
Č

A
J

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
14

4A
, G

O
R

N
JA

 
G

R
A

Č
E

N
IC

A
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R
 

09
8/

45
8-

60
8

61
14

3
93

83
55

03
77

2
P

B
Z 

H
R

68
23

40
00

91
16

01
81

95
8

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
10

6,
21

21
.3

59
,5

7
5.

33
9,

89
0,

00
5.

33
9,

89
5.

28
6,

49

10
7.

O
P

G
 D

A
R

K
O

 
M

O
G

U
LJ

A
K

P
O

LJ
S

K
A

5,
 D

. 
G

R
A

Č
E

N
IC

A
, 4

43
18

 
V

O
LO

D
E

R

09
9/

66
5-

60
40

00
85

42
0

91
78

62
47

03
5

O
TP

 H
R

10
24

07
00

0 
11

00
43

71
31

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
56

,2
5

8.
79

5,
30

2.
19

8,
82

0,
00

2.
19

8,
82

2.
17

6,
83

10
8.

O
P

G
 J

O
S

IP
 D

IN
Č

IR
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

 
LI

JE
VA

 1
00

, M
A

R
T.

 
V

E
S

 4
42

01
 M

. V
E

S
04

4/
71

2-
11

5
00

33
01

4
79

22
86

31
75

9
P

B
Z 

H
R

02
23

40
00

9 
11

60
14

59
95

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
55

,0
3

7.
98

9,
33

1.
99

7,
33

0,
00

1.
99

7,
33

1.
97

7,
36



Stranica 1634 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

10
9.

O
P

G
 IV

IC
A 

Š
A

R
E

C
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

 
LI

JE
VA

 1
02

, M
A

R
T.

 
V

E
S

, 4
42

01
 M

. V
E

S
09

8/
65

9-
36

6
37

28
2

89
01

68
84

80
6

A
D

D
IK

O
 H

R
68

25
00

00
9 

11
01

25
01

18
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

74
,4

7
4.

54
8,

58
1.

13
7,

14
0,

00
1.

13
7,

14
1.

12
5,

77

11
0.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 
Š

A
JK

O
V

IĆ
H

R
A

S
TE

LN
IC

A 
83

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
1/

50
2-

45
97

61
77

4
65

00
24

90
71

2
P

B
Z 

H
R

17
23

40
00

91
16

01
43

30
0

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
26

1,
22

15
.0

25
,9

5
3.

75
6,

48
0,

00
3.

75
6,

48
3.

71
8,

92

11
1.

O
P

G
 IV

IC
A 

Š
IP

U
Š

P
R

E
LO

Š
Ć

IC
A 

92
, 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C
04

4/
77

3-
59

3
00

37
76

2
42

70
30

23
80

1
P

B
Z 

H
R

29
23

40
00

9 
31

04
11

61
07

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
14

,5
7

2.
54

5,
33

63
6,

33
0,

00
63

6,
33

62
9,

97

11
2.

O
P

G
 M

LA
D

E
N

 
M

A
LO

V
IĆ

B
A

Ć
IN

 1
1,

 4
44

50
 

H
R

V.
 D

U
B

IC
A

09
8/

95
0-

36
85

04
44

45
03

69
51

81
28

8
O

TP
 H

R
81

24
07

00
0 

11
00

32
02

29
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

36
,0

8
6.

31
6,

51
1.

57
9,

13
0,

00
1.

57
9,

13
1.

56
3,

34

11
3.

O
P

G
 N

AT
A

Š
A 

Đ
O

ZO

PA
K

R
A

Č
K

A 
3,

 
K

U
TI

N
A

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

8/
29

0-
62

2
17

44
67

02
47

29
26

70
4

O
TP

 
H

R
79

24
07

00
01

10
03

55
08

8
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
5,

00
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

11
4.

O
P

G
 G

O
R

D
A

N
I 

C
IN

D
O

R
I

S
V.

 M
IH

A
E

LA
 1

3A
, 

V
ID

R
E

N
JA

K
, 4

43
16

 
V.

 L
U

D
IN

A

09
9/

80
1-

61
80

 
04

4/
65

8-
11

4
21

50
41

94
97

80
33

36
8

P
B

Z 
H

R
19

23
40

00
9 

31
04

00
12

45
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

30
8.

97
1,

56
2.

24
2,

89
0,

00
2.

24
2,

89
2.

22
0,

46

11
5.

O
P

G
 Ž

A
R

O
 

Š
A

R
Č

E
V

IĆ

B
U

K
O

V
IC

A 
6,

 
JA

S
E

N
O

VA
C

, 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
04

4/
61

0-
74

2
16

64
71

18
77

61
66

43
4

P
B

Z 
H

R
66

23
40

00
9 

11
60

27
62

78
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

38
,2

5
5.

28
5,

03
1.

32
1,

26
0,

00
1.

32
1,

26
1.

30
8,

05

11
6.

O
P

G
 IV

IC
A 

N
A

G
LI

Ć
K

O
M

PA
TO

R
 3

4,
 

44
31

6 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
1/

54
3-

79
49

 
04

4/
65

8-
41

2
32

77
0

10
12

20
04

32
8

P
B

Z 
H

R
51

23
40

00
91

16
02

19
02

7
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
2,

30
12

.9
07

,0
8

3.
22

6,
77

0,
00

3.
22

6,
77

3.
19

4,
50

11
7.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 
B

E
H

IN

S
V.

 A
N

E
 2

3,
 

K
AT

O
LI

Č
K

E
 Č

A
IR

E
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

21
2-

30
12

30
90

8
75

06
73

87
47

0
P

B
Z 

H
R

25
23

40
00

9 
11

60
32

65
83

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
73

,6
6

4.
61

0,
66

1.
15

2,
66

0,
00

1.
15

2,
66

1.
14

1,
13

11
8.

P
R

IJ
E

V
O

Z 
I 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

A 
“G

A
LO

G
A

ŽA
”

G
O

R
N

JI
 B

R
IN

JA
N

I 
86

, B
R

IN
JA

N
I, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

63
7-

89
45

18
45

76
33

04
54

47
40

7
P

B
Z 

H
R

05
23

40
00

9 
11

60
22

53
84

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
62

,9
8

4.
47

1,
56

1.
11

7,
89

0,
00

1.
11

7,
89

1.
10

6,
71

11
9.

O
P

G
 Z

D
E

N
K

O
 

P
LE

Š
A

S
TA

R
O

 B
R

D
O

 3
8,

 
H

U
S

A
IN

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

09
8/

17
2-

81
98

 
04

4/
60

6-
33

3
00

00
00

94
9

02
98

70
15

97
4

P
B

Z 
H

R
59

23
40

00
9 

11
60

22
45

09
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

75
,9

9
5.

82
2,

17
1.

45
5,

54
0,

00
1.

45
5,

54
1.

44
0,

98

12
0.

O
P

G
 T

R
B

O
JE

V
IĆ

 
D

U
B

R
AV

K
O

D
O

N
JI

 B
R

IN
JA

N
I 1

0,
 

B
R

IN
JA

N
I, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

67
3-

56
38

77
57

4
01

58
21

26
85

7
P

B
Z 

H
R

21
23

40
00

9 
11

60
29

20
26

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
28

,9
2

5.
20

3,
04

1.
30

0,
76

0,
00

1.
30

0,
76

1.
28

7,
75

12
1.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

S
TU

D
E

N

JU
R

JE
VA

Č
K

A 
6,

 
P

O
D

B
R

Đ
E

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
1/

72
8-

07
57

43
77

9
77

20
40

01
58

0
O

TP
 H

R
54

24
07

00
0 

11
00

38
40

56
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

50
,1

9
6.

97
1,

87
1.

74
2,

97
0,

00
1.

74
2,

97
1.

72
5,

54

12
2.

O
P

G
 V

LA
D

IM
IR

 
M

IN
K

S

A
. S

TE
P

IN
C

A 
12

, 
P

O
P

O
VA

Č
A

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
9/

59
4-

26
90

00
01

51
82

9
71

17
07

16
40

2
P

B
Z 

H
R

90
23

40
00

91
16

02
27

15
2

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

5,
00

28
.4

49
,5

4
7.

11
2,

38
0,

00
7.

11
2,

38
7.

04
1,

26

12
3.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

Š
TI

B
R

IĆ

IV
A

N
A 

FU
M

IĆ
A 

11
3,

 
R

E
P

U
Š

N
IC

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
1/

88
0-

24
31

00
00

22
01

35
63

68
37

81
76

9
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

9,
81

2.
20

5,
71

55
1,

42
0,

00
55

1,
42

54
5,

91

12
4.

M
IN

I F
A

R
M

A 
B

U
D

U
Ć

N
O

S
T,

 
V

L.
 Š

TE
FI

C
A 

K
O

LN
B

E
R

G
E

R

S
TJ

E
PA

N
A 

R
A

D
IĆ

A 
87

, 4
43

20
 K

U
TI

N
A

09
1/

26
8-

41
38

01
27

50
7

33
32

77
49

05
0

P
B

Z 
H

R
04

23
40

00
9 

11
60

07
49

55
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

43
,4

9
4.

53
7,

64
1.

13
4,

40
0,

00
1.

13
4,

40
1.

12
3,

06

12
5.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T 

“R
A

D
IĆ

”,
 V

L.
 

G
O

R
A

N
 R

A
D

IĆ

D
R

E
N

O
V

 B
O

K
 1

33
, 

44
32

4 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
9/

34
17

-
60

8 
04

4/
61

1-
00

5
00

01
45

02
4

43
51

71
47

23
0

P
B

Z 
H

R
27

23
40

00
9 

11
60

09
56

87
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

52
,6

8
3.

87
1,

73
96

7,
93

0,
00

96
7,

93
95

8,
25



Stranica 1635Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

12
6.

O
P

G
 IV

A
N

 H
A

N
ŽE

K

M
O

S
LA

VA
Č

K
IH

 
V

IN
O

G
R

A
D

A 
75

, K
AT

O
LI

Č
K

O
 

S
E

LI
Š

Ć
E

, 4
43

16
 V

. 
LU

D
IN

A

09
8/

54
1-

76
3

00
04

75
7

71
64

44
53

39
2

P
B

Z 
H

R
39

23
00

09
 

31
01

49
67

33
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
9,

45
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

12
7.

D
E

JA
N

 H
E

G
E

L
S

V.
 M

IH
A

E
LA

 2
1,

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

09
9/

50
6-

49
85

37
90

70
03

11
4

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

0,
20

5.
85

9,
00

1.
46

4,
75

29
2,

95
1.

75
7,

70
1.

74
0,

12

12
8.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 

LI
D

M
IL

A

Š
K

O
LS

K
A 

4,
 V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 4
43

16
 V

. 
LU

D
IN

A
09

8/
82

5-
99

6
44

10
6

78
74

59
14

66
3

P
B

Z 
H

R
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
0,

50
2.

29
6,

42
57

4,
10

0,
00

57
4,

10
56

8,
36

12
9.

M
O

S
LA

VA
Č

K
O

 
V

IN
O

G
O

R
JE

 
J.

D
.O

.O
.

C
V

JE
TN

A 
13

, 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

09
8/

97
2-

49
76

23
16

50
25

10
00

48
42

6
O

TP
 H

R
11

24
07

00
0 

11
00

43
46

88
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
6,

29
30

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

13
0.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

V
U

K
S

A
N

M
A

H
O

V
O

 4
, 4

42
01

 
M

. V
E

S
09

1/
52

8-
46

30
00

29
13

0
23

30
96

84
68

6
E

R
S

TE
 H

R
42

24
02

00
6 

31
01

92
12

41
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

50
,0

0
7.

86
0,

56
1.

96
5,

14
0,

00
1.

96
5,

14
1.

94
5,

49

13
1.

O
P

G
 T

A
M

A
R

A 
P

LE
IĆ

O
B

R
TN

IČ
K

A 
7,

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

09
8/

59
3-

32
8

21
39

65
42

91
43

93
81

4
O

TP
 H

R
04

24
07

00
0 

11
00

36
62

35
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
7,

62
28

.0
70

,1
0

7.
01

7,
52

1.
40

3,
50

8.
42

1,
02

8.
33

6,
81

13
2.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T 

“Ž
AT

E
Č

K
I”

FA
R

M
E

R
S

K
A 

18
, 

G
R

A
B

O
V

 P
O

TO
K

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

09
8/

18
28

-
19

5
00

01
58

83
6

02
38

02
30

26
9

P
B

Z 
H

R
08

23
40

00
9 

11
40

19
37

10
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

36
,1

6
7.

85
8,

52
1.

96
4,

62
0,

00
1.

96
4,

62
1.

94
4,

97

13
3.

P.
O

. “
FA

LT
IS

 - 
JA

B
U

K
A

”

LI
VA

D
A

R
S

K
A 

10
, V

. 
LU

D
IN

A
, 4

43
16

 V
. 

LU
D

IN
A

09
9/

25
1-

46
45

21
31

26
01

62
57

01
64

8
ZA

B
A 

H
R

19
23

60
00

0 
11

02
17

98
91

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

9,
78

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00

13
4.

O
P

G
 A

N
TO

N
IO

 
K

LE
PA

C

D
E

S
N

O
 

TR
E

B
A

R
JE

V
O

 9
2,

 
44

20
1 

M
. V

E
S

04
4/

71
10

80
67

88
1

85
54

21
51

73
8

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

3,
97

2.
09

3,
13

52
3,

28
10

4,
65

62
7,

93
62

1,
65

13
5.

O
P

G
 K

AT
A 

M
AT

K
O

V
IĆ

S
U

N
JS

K
A 

G
R

E
D

A 
80

, 4
42

10
 S

U
N

JA
04

4/
84

0-
12

8
83

00
7

30
28

72
35

71
1

ZA
B

A 
H

R
49

23
60

00
0 

11
02

24
23

04
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

5,
07

1.
37

9,
94

34
4,

98
0,

00
34

4,
98

34
1,

53

13
6.

O
P

G
 K

LA
R

IĆ
 

D
R

A
G

U
TI

N
M

U
ŽI

LO
V

Č
IC

A 
73

, 
44

20
3 

G
U

Š
Ć

E
04

4/
71

0-
08

5
00

52
28

8
28

40
69

93
86

9
ZA

B
A 

H
R

95
23

60
00

0 
31

14
11

24
62

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
4,

37
2.

55
1,

01
63

7,
75

0,
00

63
7,

75
63

1,
37

13
7.

O
P

G
 K

AT
A 

M
AT

LE
K

O
V

IĆ
M

A
H

O
V

O
 3

7,
 4

42
01

 
M

. V
E

S
04

4/
71

2-
01

8
00

39
19

5
10

52
20

79
73

8
P

B
Z 

H
R

32
23

40
00

9 
11

60
24

10
00

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
15

,0
0

2.
06

2,
80

51
5,

70
0,

00
51

5,
70

51
0,

54

13
8.

O
P

G
 S

N
E

ŽA
N

A 
P

U
TR

IĆ
B

U
K

O
V

S
K

O
 1

6,
 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C

09
9/

81
6-

21
57

 
04

4/
73

0-
29

3
76

64
3

95
22

06
36

64
9

O
TP

 H
R

96
24

07
00

0 
11

00
34

35
30

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
47

,0
0

8.
48

4,
07

2.
12

1,
01

0,
00

2.
12

1,
01

2.
09

9,
80

13
9.

O
P

G
 J

A
N

IC
A 

Š
A

R
E

C

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
 

LI
JE

VA
 5

1,
 4

42
01

 
M

. V
E

S

09
8/

92
00

-
94

0
01

28
87

93
09

00
58

47
1

P
B

Z 
H

R
49

23
40

00
9 

11
60

23
06

06
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

31
,7

0
6.

47
5,

70
1.

61
8,

92
0,

00
1.

61
8,

92
1.

60
2,

73

14
0.

O
P

G
 M

IH
A

LI
Ć

 
K

AT
IC

A
TI

Š
IN

A 
K

A
P

TO
LS

K
A 

64
, 4

40
00

 S
IS

A
K

09
9/

79
4-

79
31

01
87

60
8

69
07

82
17

98
5

E
R

S
TE

 H
R

35
24

02
00

6 
11

40
21

07
30

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
34

,4
8

7.
70

9,
15

1.
92

7,
29

0,
00

1.
92

7,
29

1.
90

8,
02

14
1.

TR
A

N
S

P
O

R
T 

I 
M

E
H

A
N

IZ
A

C
IJ

A
, 

V
L.

 T
O

M
IS

LA
V

 
S

O
P

IĆ

K
U

TI
N

S
K

A 
20

, 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I, 
44

32
2 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
8/

90
8-

39
71

08
89

03
99

49
07

23
07

0
O

TP
 H

R
90

24
07

00
0 

11
00

13
44

09
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

10
2,

64
7.

03
2,

62
1.

75
8,

15
0,

00
1.

75
8,

15
1.

74
0,

57

14
2.

O
P

G
 M

A
R

IN
K

O
 

D
ID

O
V

IĆ
S

AV
S

K
A 

16
1 

B
, 

S
IS

A
K

, 4
40

00
 S

IS
A

K
09

8/
18

8-
18

44
00

33
85

9
82

40
68

87
61

0
P

B
Z 

H
R

47
23

40
00

9 
31

02
73

32
42

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

3,
30

6.
32

1,
97

1.
58

0,
49

0,
00

1.
58

0,
49

1.
56

4,
69

14
3.

O
P

G
 V

LA
D

O
 

FE
R

E
N

Č
A

K

ZA
P

O
LI

C
 4

6,
 

S
TR

U
ŽE

C
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

52
4-

31
5

00
53

38
3

81
52

96
17

92
3

O
TP

 H
R

57
24

07
00

0 
11

00
43

64
79

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
12

8,
81

12
.1

76
,2

6
3.

04
4,

06
0,

00
3.

04
4,

06
3.

01
3,

62



Stranica 1636 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

14
4.

O
P

G
 L

E
P

E
S

IĆ
 

D
A

R
K

O
P

R
E

LO
Š

Ć
IC

A 
28

4,
 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C
09

8/
90

99
-

51
0

01
25

44
1

08
79

09
96

51
0

E
R

S
TE

 H
R

59
24

02
00

6 
31

02
08

16
64

D
O

 2
5

P
O

V
R

Ć
E

 
8,

00
5.

79
8,

40
1.

44
9,

60
0,

00
1.

44
9,

60
1.

43
5,

10

14
5.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 
LU

K
Š

IĆ

TR
G

 G
R

O
FO

VA
 

E
R

D
E

D
Y

JA
 1

3,
 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
9/

23
4-

55
66

17
07

01
08

34
79

51
79

5
P

B
Z 

H
R

59
23

40
00

9 
11

60
17

57
18

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
56

,7
0

9.
01

4,
53

2.
25

3,
63

0,
00

2.
25

3,
63

2.
23

1,
09

14
6.

O
P

G
 G

O
R

D
A

N
A 

LU
K

Š
IĆ

R
A

IĆ
E

VA
C

 3
3,

 
P

O
P

O
VA

C
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

77
5-

99
3 

04
4/

67
0-

01
1

04
38

48
07

06
69

35
97

3
P

B
Z 

H
R

30
23

40
00

9 
11

60
21

53
31

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
25

,3
0

5.
51

5,
67

1.
37

8,
91

0,
00

1.
37

8,
91

1.
36

5,
12

14
7.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T 

“C
V

E
TI

Ć
”

Č
AV

O
R

IJ
A 

64
, 

P
O

TO
K

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A

09
8/

16
5-

70
90

94
18

1
32

12
42

41
82

0
O

TP
 H

R
03

24
07

00
0 

11
00

43
32

80
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

 
P

O
V

R
Ć

E
13

2,
63

28
.2

26
,5

2
7.

05
6,

63
0,

00
7.

05
6,

63
6.

98
6,

06

14
8.

P.
U

.O
. 

“P
R

U
G

O
V

E
Č

K
I”

JA
LŠ

E
VA

Č
K

A 
27

, 
TO

P
O

LO
VA

C
, 4

42
02

 
TO

P
O

LO
VA

C

09
1/

51
1-

09
98

18
82

64
22

73
70

86
17

1
O

TP
 H

R
38

24
07

00
0 

11
00

33
17

70
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

31
,8

7
4.

75
6,

66
1.

18
9,

16
0,

00
1.

18
9,

16
1.

17
7,

27

14
9.

O
P

G
 D

A
R

K
O

 
K

R
IŽ

E
TO

P
O

LO
VA

C
 2

18
, 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C
09

8/
93

6-
37

75
01

39
80

6
24

05
64

27
30

2
O

TP
 H

R
39

24
07

00
0 

31
02

95
92

20
 

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
20

,5
4

3.
41

2,
40

85
3,

10
0,

00
85

3,
1

84
4,

57

15
0.

O
P

G
 J

A
S

M
IN

A 
P

LE
Š

E

M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

40
, G

O
R

N
JA

 
V

LA
H

IN
IČ

K
A

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
8/

98
5-

92
50

11
25

76
98

23
01

94
92

2
P

B
Z 

H
R

33
23

40
00

9 
31

11
47

82
38

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

2,
40

26
.9

49
,1

8
6.

73
7,

29
0,

00
6.

73
7,

29
6.

66
9,

92

15
1.

O
P

G
 J

O
S

O
 K

O
ŽI

Ć
P

R
E

LO
Š

Č
IC

A 
10

2,
 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C
09

1/
50

9-
93

42
11

99
18

75
92

36
66

53
3

O
TP

 H
R

05
24

07
00

0 
11

88
00

26
13

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
99

,0
6

16
.1

75
,3

6
4.

04
3,

85
0,

00
4.

04
3,

85
4.

00
3,

41

15
2.

FR
U

C
TU

S
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
A

E
LA

 1
9,

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
1

01
00

31
5

65
10

47
39

57
9

ZA
B

A 
H

R
16

23
60

00
01

10
19

80
41

6
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
19

,8
5

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00

15
3.

A
B

U
N

D
A

N
 D

.O
.O

.
S

V.
 M

IH
A

E
LA

 1
9,

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
1

02
11

76
9

27
46

15
41

02
4

O
TP

 H
R

31
24

07
00

0 
11

00
14

00
30

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

2,
43

6.
63

3,
90

1.
65

8,
47

0,
00

1.
65

8,
47

1.
64

1,
89

15
4.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
P

IE
R

O
B

O
N

B
R

D
O

V
IT

A 
90

, 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

12
51

-9
98

4
88

44
0

23
36

61
99

92
0

O
TP

 
H

R
89

24
07

00
01

10
03

51
22

2
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

66
,7

6
4.

70
1,

62
1.

17
5,

40
23

5,
08

1.
41

0,
48

1.
39

6,
38

15
5.

O
P

G
 M

O
K

O
S

E
K

 
C

V
IJ

E
TA

C
R

K
V

E
N

A 
8,

 O
K

O
LI

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
5/

85
3-

28
89

 
04

4/
64

2-
02

4
01

12
54

1
37

59
22

15
64

7
P

B
Z 

H
R

12
23

40
00

9 
31

03
34

82
70

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

0,
20

7.
22

4,
40

1.
80

6,
10

0,
00

1.
80

6,
10

1.
78

8,
04

15
6.

O
P

G
 R

E
Š

E
TA

R
 

B
R

A
N

K
O

M
O

S
LA

VA
Č

K
A

10
8,

 
G

O
R

N
JA

 
V

LA
H

IN
IČ

K
A

, 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A

09
8/

98
5-

50
19

 
04

4/
63

8-
05

0
01

12
67

1
96

52
79

24
33

5
E

R
S

TE
 H

R
72

24
02

00
6 

31
01

92
72

97
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I 
P

O
V

R
Ć

E
0,

85
20

.4
35

,9
8

5.
10

8,
99

0,
00

5.
10

8,
99

5.
05

7,
90

15
7.

O
P

G
 S

O
N

JA
 

P
R

E
B

E
G

J.
 B

A
N

D
E

R
IE

R
A 

24
, 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

75
0-

22
8

19
59

70
62

57
33

26
03

4
P

B
Z 

H
R

13
23

40
00

93
10

33
17

98
8

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
20

,1
0

3.
25

0,
23

81
2,

56
0,

00
81

2,
56

80
4,

43

15
8.

O
P

G
 IV

A
N

 Š
A

K
A

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

13
0A

, 
44

32
4 

JA
S

E
N

O
VA

C
09

9/
60

2-
06

20
16

62
95

39
02

48
88

09
4

P
B

Z 
H

R
71

23
40

00
91

16
01

55
71

4
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

75
,0

0
9.

95
5,

88
2.

48
8,

97
49

7,
79

2.
98

6,
76

2.
95

6,
89

15
9.

O
P

G
 H

A
N

D
I S

A
LA

Š
S

LA
V

O
N

S
K

A
15

6A
, 

M
E

Đ
U

R
IĆ

, 4
43

21
 B

. 
JA

R
U

G
A

09
8/

94
7-

21
55

14
57

27
45

79
03

27
55

3
P

B
Z 

H
R

73
23

40
00

9 
11

60
41

73
84

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
32

,3
3

4.
08

6,
84

1.
02

1,
71

20
4,

34
1.

22
6,

05
1.

21
3,

79

16
0.

H
O

R
K

I D
.O

.O
.

S
LA

V
O

N
S

K
A 

34
, 

M
E

Đ
U

R
IĆ

, 4
43

21
 B

. 
JA

R
U

G
A

09
8/

20
0-

01
8 

04
4/

66
8-

50
2

19
30

55
43

58
88

30
05

4
P

B
Z 

H
R

66
23

40
00

9 
11

10
45

40
71

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
38

,0
2

7.
17

1,
40

1.
79

2,
85

35
8,

57
2.

15
1,

42
2.

12
9,

91

16
1.

O
P

G
 M

IL
O

Š
 

B
JE

LA
C

V
IN

O
G

R
A

D
S

K
A 

40
, 

S
TU

P
O

VA
Č

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

26
7-

83
8

00
58

82
7

10
75

70
09

60
4

E
R

S
TE

 H
R

51
24

02
00

6 
31

01
07

07
77

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
27

,5
6

4.
01

9,
88

1.
00

4,
97

0
1.

00
4,

97
99

4,
92



Stranica 1637Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

16
2.

O
P

G
 S

TI
P

E
 

TR
TA

N
J

G
A

LD
O

VA
Č

K
A 

25
5A

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

 
09

8/
96

3-
39

31
97

63
4

99
78

70
13

52
8

O
TP

 H
R

17
24

07
00

0 
11

88
00

34
64

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
66

,2
3

4.
29

4,
45

1.
07

3,
61

21
4,

72
1.

28
8,

33
1.

27
5,

45

16
3.

V
IN

A
R

IJ
A 

“T
R

D
E

N
IĆ

” 
D

.O
.O

.

TR
N

O
V

K
A 

28
, 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

21
6-

87
0

22
35

30
35

46
92

68
70

8
E

R
S

TE
 H

R
36

24
02

00
6 

11
00

72
87

05
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
13

,7
0

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00

16
4.

O
P

G
 L

E
Š

K
O

 IV
A

N
A

F.
K

. F
R

A
N

K
O

PA
N

A 
12

, K
U

TI
N

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
9/

36
06

-
15

1
22

77
97

59
21

71
20

20
4

P
B

Z 
H

R
08

23
40

00
9 

11
60

41
18

61
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

46
,0

0
4.

29
2,

94
1.

07
3,

23
0,

00
1.

07
3,

23
1.

06
2,

50

16
5.

O
P

G
 Z

D
R

AV
K

O
 

N
IK

Š
IĆ

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
61

, J
A

N
JA

 L
IP

A
, 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
8/

26
2-

09
3

32
97

6
24

18
04

40
45

3
P

B
Z 

H
R

53
23

40
00

9 
11

60
33

48
09

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
45

,7
6

5.
73

1,
68

1.
43

2,
92

0,
00

1.
43

2,
92

1.
41

8,
59

16
6.

LP
O

 L
E

Š
K

O
, 

M
A

R
IO

 L
E

Š
K

O
 

F.
 K

. F
R

A
N

K
O

PA
N

A 
12

, K
U

TI
N

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
9/

35
22

-
19

1
14

70
58

49
10

73
90

93
0

P
B

Z 
H

R
09

23
40

00
9 

11
60

09
54

29
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

44
,3

0
16

.5
23

,5
3

4.
13

0,
89

0,
00

4.
13

0,
89

4.
08

9,
58

16
7.

O
P

G
 IV

IC
A 

K
R

P
E

Z

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
87

, J
A

N
JA

 L
IP

A
, 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
8/

99
7-

10
19

78
38

77
39

90
16

06
1

O
TP

 H
R

79
24

07
00

0 
11

00
32

55
03

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
50

,2
0

5.
19

2,
96

1.
29

8,
24

0,
00

1.
29

8,
24

1.
28

5,
26

16
8.

O
P

G
 Z

D
R

AV
K

O
 

LI
LO

VA
C

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
10

5,
 J

A
N

JA
 L

IP
A

, 
44

32
1 

B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A

09
9/

51
3-

88
30

10
26

02
45

40
68

75
31

8
P

B
Z 

H
R

35
23

40
00

9
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

90
,5

2
7.

42
2,

90
1.

85
5,

72
0,

00
1.

85
5,

72
1.

83
7,

16

16
9.

O
P

G
 J

O
S

IP
 

D
R

A
G

IČ
E

V
IĆ

B
R

A
N

IT
E

LJ
A 

S
U

N
JE

 
1B

, S
U

N
JA

, 4
42

10
 

S
U

N
JA

09
8/

19
55

-
10

0
12

32
09

83
89

97
50

98
8

O
TP

 H
R

74
24

07
00

0 
31

04
69

25
62

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
14

,8
0

5.
07

3,
40

1.
26

8,
35

0,
00

1.
26

8,
35

1.
25

5,
67

17
0.

O
P

G
 T

IH
O

M
IR

 
Š

O
U

FE
K

S
LA

V
O

N
S

K
A 

19
1,

 
M

E
Đ

U
R

IĆ
, 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

09
8/

43
4-

57
1

14
58

73
08

12
31

54
29

6
P

B
Z 

H
R

58
23

40
00

9 
11

60
37

96
30

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
19

,1
0

3.
04

7,
06

76
1,

76
15

2,
35

91
4,

11
90

4,
97

17
1.

O
P

G
 M

AT
E

Š
K

O
V

IĆ
 

M
IH

A
E

L
K

R
IV

A
J 

13
8A

, 4
43

22
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

09
8/

97
7-

38
19

22
77

88
57

39
58

27
11

3
P

B
Z 

H
R

18
23

40
00

93
11

13
53

66
9

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
 

P
O

V
R

Ć
E

13
,4

5
2.

02
8,

91
50

7,
22

0,
00

50
7,

22
50

2,
15

17
2.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

LU
K

A
Č

G
. B

R
IN

JA
N

I 6
5,

 
K

U
TI

N
A

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

09
8/

13
7-

66
63

33
69

6
20

94
76

95
72

3
P

B
Z 

H
R

93
23

40
00

9 
31

02
49

42
79

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

0,
80

9.
80

3,
95

2.
45

0,
98

0,
00

2.
45

0,
98

2.
42

6,
47

17
3.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
 

K
O

S
TE

LA
C

S
V.

 A
N

E
 6

2,
 

K
AT

O
LI

Č
K

E
 Č

A
IR

E
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

72
12

-
01

4
57

71
3

54
23

34
58

72
6

P
B

Z 
H

R
57

23
40

00
9 

11
60

23
98

71
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

74
,0

0
7.

05
7,

85
1.

76
4,

46
0,

00
1.

76
4,

46
1.

74
6,

82

17
4.

O
P

G
 J

E
LA

 B
R

E
Č

A
K

S
TJ

E
PA

N
A 

R
A

D
IĆ

A 
21

6,
 4

43
20

 K
U

TI
N

A
09

9/
40

7-
40

29
88

15
6

72
02

56
10

95
7

P
B

Z 
H

R
50

23
40

00
9 

31
03

36
18

45
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

89
,6

4
10

.2
39

,6
2

2.
55

9,
90

0,
00

2.
55

9,
90

2.
53

4,
30

17
5.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 

JU
G

O
V

IĆ

H
R

V.
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
77

, J
A

N
JA

 L
IP

A
, 

44
32

1 
B

A
N

O
VA

 
JA

R
U

G
A

09
9/

66
44

-
72

6
43

87
6

12
16

89
88

35
4

P
B

Z 
H

R
67

23
40

00
9 

11
60

17
43

13
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

14
1,

29
17

.7
59

,5
0

4.
43

9,
87

0,
00

4.
43

9,
87

4.
39

5,
47

17
6.

O
P

G
 A

N
TU

N
 

TU
R

K
A

LJ

M
AT

E
 L

O
V

R
A

K
A 

44
, 

K
U

TI
N

S
K

A 
S

LA
TI

N
A

, 
44

32
0 

K
U

TI
N

A

09
8/

98
7-

58
59

24
44

2
57

20
68

73
89

9
P

B
Z 

H
R

92
23

40
00

9 
31

01
77

64
97

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
27

,6
4

2.
81

5,
81

70
3,

95
0,

00
70

3,
95

69
6,

91

17
7.

K
O

R
IN

A 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 
D

.O
.O

.

R
A

D
N

IČ
K

A
14

A
, 

44
32

3 
R

A
JI

Ć
, 

N
O

V
S

K
A

04
4/

60
0-

53
5,

 
09

1/
16

00
-

54
1

10
59

18
49

17
28

96
30

5
P

B
Z 

H
R

19
23

40
00

9 
11

00
05

15
70

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
1.

53
4,

41
22

.7
73

,0
8

5.
69

3,
27

0,
00

5.
69

3,
27

5.
63

6,
34

17
8.

O
P

G
 S

LO
B

O
D

A
N

 
V

LA
JS

O
V

IĆ
A

. S
TE

P
IN

C
A 

19
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
8/

91
1-

54
94

57
78

9
19

11
74

27
95

9
E

R
S

TE
 H

R
13

24
02

00
6 

11
40

13
55

63
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
2,

20
20

.4
90

,2
6

5.
12

2,
57

0,
00

5.
12

2,
57

5.
07

1,
34



Stranica 1638 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

17
9.

K
O

R
D

A
S

, O
B

R
T 

ZA
 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
U

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

, 
TR

G
O

V
IN

U
 I 

U
S

LU
G

E
, V

L.
 

ZO
R

A
N

 K
O

R
D

A
S

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
13

8A
, 

44
32

2 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I
09

1/
93

2-
88

87
18

59
30

81
99

13
31

23
6

P
B

Z 
H

R
68

23
40

00
9 

11
60

38
23

60
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

57
,3

6
2.

25
2,

23
56

3,
06

0,
00

56
3,

06
55

7,
43

18
0.

O
P

G
 M

A
R

K
O

 
G

R
A

Č
A

K
O

V
IĆ

S
TA

R
A 

S
U

B
O

C
K

A 
12

4,
 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

04
4/

61
2-

02
0,

 
09

1/
61

2-
02

01

00
61

34
2

60
31

16
24

78
9

P
B

Z 
H

R
91

23
40

00
9 

11
60

18
79

46
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

12
6,

00
8.

72
6,

83
2.

18
1,

71
0,

00
2.

18
1,

71
2.

15
9,

89

18
1.

O
P

G
 B

O
JA

N
 

V
U

K
A

Š
IN

O
V

IĆ
S

TA
R

A 
S

U
B

O
C

K
A 

14
2,

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

1/
51

4-
89

41
00

01
57

28
4

44
74

60
47

29
1

P
B

Z 
H

R
63

23
40

00
9 

11
60

37
58

54
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

33
,0

0
2.

48
0,

44
62

0,
11

0,
00

62
0,

11
61

3,
91

18
2.

O
P

G
 T

O
M

Š
IĆ

 
LI

D
IJ

A
B

R
A

Ć
E

 P
E

R
K

O
V

IĆ
 

93
, 4

43
20

 K
U

TI
N

A
04

4/
64

0-
14

6
00

08
06

3
23

17
17

34
39

4
P

B
Z 

H
R

48
23

40
00

9 
31

03
35

52
85

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
9,

61
2.

06
9,

33
51

7,
33

0,
00

51
7,

33
51

2,
16

18
3.

O
P

G
 IV

A
N

 
K

O
S

O
V

E
C

JU
R

JA
 Ć

U
K

A 
74

, 
44

31
7 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

1/
54

7-
61

30
14

56
63

23
90

06
09

18
9

B
A

N
K

A 
K

O
VA

N
IC

A 
H

R
67

41
33

00
6 

11
04

21
42

61
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
3,

07
18

.4
40

,0
4

4.
61

0,
01

0,
00

4.
61

0,
01

4.
56

3,
91

18
4.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T,

 V
L.

 A
N

TU
N

 
C

IP
R

IJ
A

N
O

V
IĆ

R
O

ŽD
A

N
IK

 3
8,

 
44

32
3 

R
A

JI
Ć

09
1/

76
36

-
11

6
11

13
82

06
34

63
31

78
7

ZA
B

A 
H

R
96

23
60

00
0 

11
01

79
83

62
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

75
,4

0
6.

96
4,

27
1.

74
1,

06
0,

00
1.

74
1,

06
1.

72
3,

65

18
5.

O
P

G
 D

O
M

A
G

O
J 

M
IK

Š
A

K
R

A
LJ

A 
ZV

O
N

IM
IR

A 
1,

 4
43

20
 K

U
TI

N
A

09
8/

64
2-

84
3

01
74

33
2

85
66

64
49

81
1

P
B

Z 
H

R
41

23
40

00
9 

31
01

17
77

61
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

53
,5

2
3.

35
6,

24
83

9,
06

16
7,

81
1.

00
6,

87
99

6,
80

18
6.

O
P

G
 Z

O
R

A
N

 
JA

N
Č

A
R

V.
 N

A
ZO

O
R

A 
84

, 
IL

O
VA

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A

09
8/

90
4-

94
19

18
58

97
56

30
90

52
38

4
P

B
Z 

H
R

46
24

02
00

6 
31

01
44

43
17

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

1,
02

6.
86

7,
18

1.
71

6,
80

34
3,

35
2.

05
9,

53
2.

03
8,

93

18
7.

O
P

G
 IV

A
N

 K
O

LA
R

D
O

N
JI

 H
R

A
S

TO
VA

C
 

11
5,

 4
42

10
 S

U
N

JA
09

8/
18

50
-

23
4

85
51

9
77

90
28

25
98

8
O

TP
 H

R
65

24
07

00
0 

31
02

74
37

03
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

4,
35

2.
98

9,
59

74
7,

39
0,

00
74

7,
39

73
9,

92

18
8.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
 

M
IK

Š
A

ZA
G

O
R

S
K

A 
11

, 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

5/
52

4-
52

77
01

08
27

53
80

45
45

89
7

P
B

Z 
H

R
85

23
40

00
9 

31
01

48
32

95
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

 
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
62

,6
8

6.
65

4,
53

1.
66

3,
63

0,
00

1.
66

3,
63

1.
64

6,
99

18
9.

“A
U

TO
PR

IJ
EV

O
ZN

IK
” 

U
S

LU
G

E
 

K
O

M
B

A
JN

IR
A

N
JA

, 
V

L.
 M

IR
O

S
LA

V
 

M
A

G
D

IĆ

JA
M

A
R

IC
E

 1
00

, 
44

32
1 

B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A
09

8/
26

1-
11

4
12

02
11

39
17

85
46

52
6

P
B

Z 
H

R
37

23
40

00
9 

11
60

01
97

50
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

16
2,

98
12

.0
29

,1
7

3.
00

7,
29

0,
00

3.
00

7,
29

2.
97

7,
22

19
0.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I 

O
B

R
T 

Š
TR

B
A

N
, V

L.
 

Š
TR

B
A

N
 Z

LA
TK

O

K
R

A
LJ

A 
TO

M
IS

LA
VA

 
27

, L
IP

O
V

LJ
A

N
I, 

44
32

2 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I

09
1/

89
7-

25
98

14
89

04
59

77
27

01
83

6
P

B
Z 

H
R

92
23

40
00

9 
11

40
15

41
30

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
42

,7
0

5.
43

7,
66

1.
35

9,
42

0,
00

1.
35

9,
42

1.
34

5,
83

19
1.

O
P

G
 N

O
VA

K
 

R
IK

A
R

D
K

U
TI

N
S

K
A 

LI
PA

 8
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
9/

26
1-

31
22

13
15

46
11

96
69

28
36

1
E

R
S

TE
 H

R
67

24
02

00
6 

11
40

21
84

96
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

50
,0

0
5.

82
2,

67
1.

45
5,

66
0,

00
1.

45
5,

66
1.

44
1,

10

19
2.

S
P

U
G

A
-K

 D
.O

.O
.

V
IN

K
O

VA
Č

K
A 

2,
 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

04
4/

66
9-

22
1

00
01

66
22

7
27

14
09

07
44

0
E

R
S

TE
 H

R
78

24
02

00
6 

11
00

05
84

55
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
5,

10
10

.3
20

,7
6

2.
58

0,
20

0,
00

2.
58

0,
20

2.
55

4,
40

19
3.

R
A

Š
E

LJ
K

E
 D

.O
.O

.

TR
G

 L
U

K
E

 IL
IĆ

A 
O

R
IO

V
Č

A
N

IN
A 

25
, 

N
O

V
S

K
A

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
1/

60
5-

30
14

00
01

79
94

3
36

97
13

87
05

2
Š

TE
D

B
A

N
K

A 
H

R
59

24
83

00
5 

11
00

01
15

56
D

O
 2

5
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

 
N

A
S

A
D

I
46

,0
0

30
.0

00
,0

0
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
7.

42
5,

00

19
4.

A
U

TO
P

R
IJ

E
V

O
Z 

“P
E

TI
R

”,
 V

L.
 

D
U

B
R

AV
K

O
 P

E
TI

R

M
U

S
TA

FI
N

A 
K

LA
D

A 
24

, 4
43

16
 V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

04
4/

63
7-

08
7,

 
09

8/
71

1-
91

9
17

90
81

01
44

27
36

93
2

E
R

S
TE

 H
R

49
24

02
00

6 
11

40
23

37
58

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
14

,1
2

3.
00

9,
26

75
2,

31
0,

00
75

2,
31

74
4,

79

19
5.

O
P

G
 IV

O
 

P
E

R
K

O
V

IĆ
D

R
E

N
O

V
 B

O
K

 8
0,

 
44

32
4 

JA
S

E
N

O
VA

C
09

1/
56

1-
65

69
00

72
94

7
62

63
37

10
43

3
P

B
Z 

H
R

24
23

40
00

9 
11

60
34

56
13

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
32

,6
0

3.
25

7,
62

81
4,

41
0,

00
81

4,
41

80
6,

27



Stranica 1639Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
u 

%

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

O
SI

G
U

R
AN

A 
P

O
V

R
Š

IN
A 

u 
ha

V
IS

IN
A 

P
R

E
M

IJ
E

 P
O

 
U

G
O

V
O

R
E

N
IM

 
P

O
LI

C
A

M
A 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

22
. 

25
%

-t
no

g 
IZ

N
O

S
A 

U
P

LA
Ć

E
N

E
 

P
R

E
M

IJ
E

 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 

8.
 

O
D

LU
K

E
 

(4
0 

G
O

D
.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

19
6.

O
P

G
 M

IJ
O

 F
O

FI
Ć

G
R

A
Š

E
V

IN
E

 3
, 

V
O

LO
D

E
R

, 4
43

18
 

V
O

LO
D

E
R

09
8/

94
6-

48
92

00
01

98
67

9
49

71
64

61
07

2
P

B
Z 

H
R

08
23

40
00

9 
31

03
03

38
68

D
O

 2
5

V
IŠ

E
G

O
D

IŠ
N

JI
 

N
A

S
A

D
I

0,
60

13
.8

41
,1

0
3.

46
0,

27
0,

00
3.

46
0,

27
3.

42
5,

67

19
7.

O
P

G
 D

A
M

IR
 

Š
TR

B
A

N

K
R

A
LJ

A 
TO

M
IS

LA
VA

 
29

, L
IP

O
V

LJ
A

N
I, 

44
32

2 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I
09

8/
76

5-
12

6
50

72
7

15
68

13
15

17
1

P
B

Z 
H

R
46

23
40

00
9 

31
01

67
73

18
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

84
,6

7
8.

48
2,

54
2.

12
0,

64
0,

00
2.

12
0,

64
2.

09
9,

43

19
8

B
R

A
N

IT
E

LJ
S

K
A 

ZA
D

R
U

G
A 

A
G

R
O

-
IN

V
E

S
T

A
. S

TE
P

IN
C

A 
1,

 
N

O
V

S
K

A
, 4

43
30

 
N

O
V

S
K

A

09
1/

60
5-

30
14

00
00

17
99

48
38

00
00

08
61

0
Š

TE
D

B
A

N
K

A 
H

R
60

24
83

00
5 

11
00

01
68

73
D

O
 2

5
R

AT
A

R
S

TV
O

29
,0

0
19

.3
79

,2
5

4.
84

4,
81

0,
00

4.
84

4,
81

4.
79

6,
36

19
9.

O
P

G
 A

N
IT

A 
K

O
VA

Č
 

R
O

G
IN

IĆ

M
IŠ

IĆ
K

A 
34

, 
P

O
TO

K
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

18
2-

90
50

14
58

15
63

34
09

97
96

8
P

B
Z 

H
R

13
23

40
00

93
11

08
06

00
0

D
O

 2
5

R
AT

A
R

S
TV

O
21

,4
7

3.
47

6,
59

86
9,

14
0,

00
86

9,
14

86
0,

45

U
K

U
P

N
O

:
21

7.
86

6,
96

54
.4

66
,8

1
2.

53
3,

46
50

4.
25

2,
88

49
9.

21
0,

35

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
3.

 P
O

TI
C

A
J 

ZA
 L

E
G

A
LI

ZA
C

IJ
U

 B
E

S
P

R
AV

N
O

 IZ
G

R
A

Đ
E

N
IH

 O
B

JE
K

AT
A 

ZA
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

U
 N

A
M

JE
N

U
3.

1.
 

S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 IZ

R
A

D
E

 T
E

H
N

IČ
K

E
 D

O
K

U
M

E
N

TA
C

IJ
E

 Z
A 

LE
G

A
LI

ZA
C

IJ
U

 B
E

S
P

R
AV

N
O

 IZ
G

R
A

Đ
E

N
IH

 O
B

JE
K

AT
A 

ZA
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

U
 N

A
M

JE
N

U

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
%

(M
A

X
 

5.
00

0,
00

)

IZ
N

O
S

 
TR

O
Š

K
A 

U
 K

N
 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

 (
be

z 
P

D
V-

a)

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

70
%

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
99

%

1.
O

P
G

 IV
A

N
 P

O
S

IL
O

V
IĆ

ŽE
LJ

E
ZN

O
 D

E
S

N
O

 3
4,

44
20

1 
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

71
60

10
00

30
53

9
33

10
16

89
31

8
H

R
28

23
60

00
0 

31
14

55
91

96
70

6.
00

0,
00

4.
80

0,
00

N
E

3.
36

0,
00

3.
32

6,
40

2.
O

P
G

 IV
IC

A 
TE

Č
I 

D
E

S
N

I D
U

B
R

AV
Č

A
K

 7
,4

40
00

 
S

IS
A

K
09

8/
19

26
37

4
77

04
0

25
72

33
59

52
6

H
R

42
25

03
00

7 
31

00
04

41
82

70
3.

75
0,

00
3.

00
0,

00
N

E
2.

10
0,

00
2.

07
9,

00

3.
O

P
G

 IM
B

R
O

 P
O

ŽG
A

JE
C

D
E

S
N

O
 Ž

E
LJ

E
ZN

O
 5

6,
 4

42
01

 
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

71
61

63
00

40
70

4
54

53
67

63
95

4
H

R
24

24
07

00
0 

31
02

74
09

49
70

3.
75

0,
00

3.
00

0,
00

N
E

2.
10

0,
00

2.
07

9,
00

4.
O

P
G

 IV
IC

A 
K

U
M

IĆ
JE

ZE
R

O
 P

O
S

AV
S

K
O

 2
5,

 4
42

01
 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

89
94

64
66

20
17

96
77

73
15

04
31

3
H

R
63

23
60

00
0 

31
14

55
39

03
70

2.
12

5,
00

1.
70

0,
00

N
E

1.
19

0,
00

1.
17

8,
10

5.
O

P
G

 M
A

R
IC

A 
M

A
LO

V
IĆ

PA
LA

N
JE

K
 7

1,
 4

40
00

 S
IS

A
K

77
31

89
11

53
77

32
43

58
76

73
2

H
R

54
24

07
00

0 
11

00
35

21
43

70
5.

32
5,

00
4.

26
0,

00
N

E
2.

98
2,

00
2.

95
2,

18

6.
O

P
G

 S
TJ

E
PA

N
 B

R
LE

Č
IĆ

D
E

S
N

O
 T

R
E

B
A

R
JE

V
O

 9
0A

, 4
42

01
 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

8/
16

53
43

3
00

95
82

6
60

89
10

81
43

4
H

R
75

23
60

00
0 

31
17

13
56

33
70

5.
00

0,
00

4.
00

0,
00

N
E

2.
80

0,
00

2.
77

2,
00

7.
O

P
G

 M
A

R
TI

N
A 

IV
IČ

IN
E

C
TI

Š
IN

A 
E

R
D

E
D

S
K

A 
12

1,
 

44
00

0S
IS

A
K

09
9/

24
38

95
3

00
50

02
4

90
37

10
13

78
0

H
R

17
23

60
00

0 
31

14
72

07
95

70
5.

75
0,

00
4.

60
0,

00
N

E
3.

22
0,

00
3.

18
7,

80

8.
O

P
G

 Z
LA

TK
O

 Č
E

V
IZ

O
V

IĆ
TA

N
A

C
 6

1,
 4

43
24

 J
A

S
E

N
O

VA
C

09
5/

57
37

80
0

20
23

32
06

66
65

71
16

4
H

R
70

24
07

00
0 

31
04

99
44

01
70

6.
06

0,
00

4.
84

8,
00

N
E

3.
33

9,
60

3.
30

6,
20

9.
O

P
G

 M
IL

A
N

 P
A

JI
Ć

C
R

K
V

E
N

I B
O

K
 9

6,
 4

42
10

 S
U

N
JA

09
9/

53
01

31
3

11
53

26
72

46
15

70
62

9
H

R
88

24
02

00
6 

11
40

15
11

88
70

3.
50

0,
00

2.
80

0,
00

N
E

1.
96

0,
00

1.
94

0,
40

10
.

O
P

G
 V

E
D

R
A

N
 K

A
R

A
G

IĆ
B

A
Ć

IN
 5

2,
 4

44
50

 H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
09

8/
34

61
75

00
11

77
73

82
51

84
28

42
H

R
28

23
40

00
9 

11
60

40
52

93
70

3.
50

0,
00

2.
80

0,
00

D
A

2.
35

2,
00

2.
32

8,
48



Stranica 1640 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
%

(M
A

X
 

5.
00

0,
00

)

IZ
N

O
S

 
TR

O
Š

K
A 

U
 K

N
 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

 (
be

z 
P

D
V-

a)

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

70
%

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
99

%

11
.

O
P

G
 D

A
N

IL
O

 J
O

V
IĆ

M
A

LI
 G

R
A

D
A

C
 1

07
, 4

44
00

 G
LI

N
A

09
8/

74
87

43
17

38
48

01
05

38
63

15
H

R
92

25
00

00
9 

11
01

28
08

23
70

12
.8

75
,0

0
10

.3
00

,0
0

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

12
.

O
P

G
 S

A
N

D
R

O
 Z

R
N

IĆ
B

E
S

TR
M

A 
11

6,
 4

42
10

 S
U

N
JA

09
8/

18
29

82
3

19
20

28
38

82
95

11
68

7
H

R
18

24
02

00
6 

11
40

15
10

90
70

5.
50

0,
00

4.
40

0,
00

D
A

5.
28

0,
00

5.
22

7,
20

13
O

P
G

 M
IR

K
O

 S
V

IL
IĆ

JE
ZE

R
O

 P
O

S
AV

S
K

O
 6

3,
 4

42
01

 
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

71
61

05
00

56
43

0
34

04
27

76
32

9
H

R
71

23
60

00
0 

31
14

87
34

71
70

4.
00

0,
00

3.
20

0,
00

N
E

2.
24

0,
00

2.
21

7,
60

14
.

O
P

G
 M

LA
D

E
N

 IV
IČ

IN
E

C
TI

Š
IN

A 
E

R
D

E
D

S
K

A 
25

, 4
00

00
 

S
IS

A
K

09
8/

35
00

58
00

28
89

4
80

28
14

36
72

H
R

80
24

02
00

6 
31

01
26

29
94

70
11

.6
74

,8
8

9.
33

9,
90

N
E

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

15
.

O
P

G
 IV

A
N

 K
O

S
O

V
E

C
JU

R
A

JA
 Ć

U
K

A 
74

, 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Ć

A
09

1/
54

76
13

0
14

56
63

23
90

06
09

18
9

H
R

67
41

33
00

6 
11

04
21

42
61

70
3.

00
0,

00
2.

40
0,

00
N

E
1.

68
0,

00
1.

66
3,

20

16
.

O
P

G
 IV

A
N

 K
R

M
P

O
TI

Ć
JA

ZA
V

IC
A 

96
, 4

43
23

 R
A

JI
Ć

 
N

O
V

S
K

A
60

50
79

00
90

72
1

88
17

56
44

63
1

H
R

02
23

40
00

9 
31

02
13

25
55

70
1.

25
0,

00
1.

00
0,

00
N

E
70

0,
00

69
3,

00

17
.

O
P

G
 M

LA
D

E
N

 S
IL

A
J

PA
LA

N
JE

K
 7

3,
44

00
0 

S
IS

A
K

01
31

37
0

65
39

34
05

69
8

H
R

53
53

60
00

0 
31

14
32

98
19

70
4.

50
0,

00
3.

60
0,

00
N

E
2.

52
0,

00
2.

49
4,

80

18
.

O
P

G
 D

AV
O

R
 D

ŽO
R

LE
V

S
E

LS
K

A 
47

,4
43

20
 K

U
TI

N
A

09
8/

96
29

21
8

20
60

99
25

52
40

07
24

5
H

R
31

23
40

00
9 

31
04

02
84

80
70

2.
50

0,
00

2.
00

0,
00

N
E

1.
40

0,
00

1.
38

6,
00

U
K

U
P

N
O

49
.2

23
,6

0
48

.7
31

,3
6

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
4.

 P
O

TI
C

A
J 

ZA
 E

K
O

LO
Š

K
U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
U

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JU
4.

1.
 S

U
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JE

 N
A

D
ZO

R
A 

I O
C

JE
N

JI
VA

N
JA

 S
U

K
LA

D
N

O
S

TI

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

1.
O

P
G

 D
U

Š
A

N
 O

R
E

Š
Č

A
N

IN
B

LA
TU

Š
A 

44
, 4

44
10

 G
V

O
ZD

09
8/

94
43

34
0

42
1

84
47

47
74

22
H

R
27

23
40

00
9 

11
60

27
20

33
80

2.
68

5,
38

N
E

2.
14

8,
30

1.
71

8,
64

2.
O

P
G

 D
U

Š
A

N
K

A 
JO

V
IČ

IĆ
C

R
E

VA
R

S
K

A 
S

TR
A

N
A 

9,
 4

44
10

 
V

R
G

IN
M

O
S

T
09

5/
53

45
11

3
95

59
6

41
53

39
30

48
7

H
R

38
23

40
00

9 
31

00
99

14
78

80
3.

55
0,

00
N

E
2.

84
0,

00
2.

27
2,

00

3.
O

P
G

 J
O

VA
N

 V
IN

Č
IĆ

K
U

LJ
A

N
I 3

4,
 D

IV
U

Š
A

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

89
36

42
53

00
39

79
5

46
67

33
52

39
8

H
R

28
23

40
00

9 
31

03
24

82
66

80
68

8,
40

N
E

55
0,

72
44

0,
58

4.
O

P
G

 M
IR

O
S

LA
V

 F
R

IŠ
S

U
V

O
J 

14
, 4

42
03

 G
U

Š
Ć

E
, S

IS
A

K
09

8/
92

63
33

6
17

61
32

85
61

29
91

50
2

H
R

81
24

07
00

0 
31

02
75

95
17

80
1.

78
1,

38
N

E
1.

42
5,

10
1.

14
0,

08

5.
O

P
G

 A
N

K
IC

A 
TR

B
U

LI
N

G
R

M
U

Š
A

N
I 1

A 
44

44
0 

D
V

O
R

09
89

63
91

70
45

65
2

67
59

11
46

19
1

H
R

28
24

07
00

0 
31

02
96

34
92

80
1.

53
7,

39
N

E
1.

22
9,

91
98

3,
93

6.
O

P
G

 T
R

D
IN

A 
IV

IC
A

H
R

VA
TS

K
O

 S
E

LO
 1

63
, T

O
P

U
S

K
O

09
5/

90
18

53
2

14
40

85
21

31
86

41
02

7
H

R
78

23
60

00
0 

31
11

26
20

35
80

1.
47

6,
25

N
E

1.
18

1,
00

94
4,

80

7.
O

P
G

 A
N

K
A 

K
O

R
U

ZA
M

. M
A

R
U

LI
Ć

A 
59

,4
40

00
 S

IS
A

K
09

9/
72

00
29

9
30

85
6

95
06

40
37

90
9

H
R

53
23

40
09

 
31

02
59

04
47

 
80

1.
86

9,
25

N
E

1.
49

5,
40

1.
19

6,
32

8.
O

P
G

 M
A

R
IJ

A
N

 R
U

K
LJ

A
Č

M
IL

A
N

A 
D

U
JM

IĆ
A 

28
, 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
8/

26
62

92
7

21
30

40
51

28
33

66
52

1
H

R
83

23
40

00
9 

31
03

77
60

23
80

6.
32

7,
63

N
E

5.
06

2,
10

4.
04

9,
68

9.
O

P
G

 D
R

A
G

A
N

 R
E

S
A

N
O

V
IĆ

G
V

O
ZD

A
N

S
K

O
 7

9,
 4

44
40

 D
V

O
R

09
9/

86
16

41
8

20
71

77
00

35
67

78
73

2
H

R
16

24
07

00
0 

31
03

10
35

82
80

1.
59

8,
38

N
E

1.
27

8,
70

1.
02

2,
96



Stranica 1641Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

10
.

O
P

G
 D

R
A

G
A

N
 S

AV
IĆ

G
V

O
ZD

A
N

S
K

O
55

, 4
44

40
 D

V
O

R
87

25
27

17
83

23
12

19
06

67
25

7
H

R
14

24
07

00
0 

31
03

03
59

12
80

2.
02

7,
32

N
E

1.
62

1,
86

1.
29

7,
48

11
. 

O
P

G
 L

JU
B

A
N

 Đ
U

TI
Ć

D
O

N
JI

 J
AV

O
R

A
N

J 
90

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

5/
54

06
99

3
14

44
39

27
93

46
13

54
7

H
R

41
24

07
00

0 
31

03
01

92
27

80
1.

93
0,

00
N

E
1.

54
4,

00
1.

23
5,

20

12
.

JU
 P

P
 L

O
N

JS
K

O
 P

O
LJ

E
K

R
A

P
JE

 1
6,

 4
43

24
 J

A
S

E
N

O
VA

C
60

64
50

10
06

21
13

09
24

77
84

9
H

R
13

23
40

00
9 

11
00

19
32

01
80

2.
03

5,
88

N
E

1.
62

8,
70

1.
30

2,
96

13
.

O
P

G
 IV

IC
A 

P
O

S
AV

E
C

K
R

AT
E

Č
K

O
 1

34
, M

U
ŽI

LO
V

Č
IC

A
, 

44
20

3 
G

U
Š

Ć
E

09
8/

91
48

05
7

12
35

54
26

09
25

61
50

9
H

R
24

23
60

00
0 

11
02

35
27

52
80

3.
86

9,
00

N
E

3.
09

5,
20

2.
47

6,
16

14
.

O
P

G
 N

A
D

A 
G

U
N

JE
V

IĆ
Đ

. D
E

ŽE
LI

Ć
A 

11
7,

 S
E

LI
Š

TE
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
8/

42
25

23
76

12
5

23
45

87
61

51
9

H
R

27
23

40
00

9 
11

60
17

85
25

80
7.

33
4,

14
N

E
5.

86
7,

31
4.

69
3,

85

15
. 

O
P

G
 R

A
D

M
IL

A 
R

A
S

TO
VA

C
Đ

. D
E

ŽE
LI

Ć
A 

32
, S

E
LI

Š
TE

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
65

51
27

 
09

9/
40

74
14

2
14

57
69

74
70

22
26

99
4

H
R

65
24

02
00

6 
11

40
11

01
83

80
5.

70
6,

35
N

E
4.

56
5,

08
3.

65
2,

06

16
.

O
P

G
 Z

E
TI

N
 J

A
D

R
A

N
K

A
B

R
IJ

U
N

S
K

A 
10

, 4
40

00
 S

IS
A

K
09

9/
79

99
46

4
16

41
77

91
35

60
56

50
0

H
R

20
24

02
00

6 
31

01
84

89
84

 
80

1.
93

6,
04

N
E

1.
54

8,
83

1.
23

9,
07

17
.

O
P

G
 A

N
A

-M
A

R
IJ

A 
K

O
ŽN

JA
K

TI
Š

IN
A 

E
R

D
O

D
S

K
A 

44
,4

40
00

 S
IS

A
K

09
2/

19
86

50
0

11
53

64
48

88
44

77
86

0
H

R
95

24
02

00
6 

31
02

22
50

61
80

1.
02

0,
75

N
E

81
6,

60
65

3,
28

18
.

O
P

G
 Z

D
E

N
K

O
 Š

TI
V

O
JE

V
IĆ

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
73

, 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

1/
50

56
81

4
16

74
96

39
86

50
03

55
9

H
R

58
23

40
00

9 
31

02
04

20
16

80
1.

34
9,

82
N

E
1.

07
9,

86
86

3,
88

19
.

O
P

G
 N

AT
A

LI
JA

 F
LE

K
A

Č
M

AT
IJ

E
 G

U
P

C
A 

39
, 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

09
1/

53
33

14
1

18
49

15
57

42
61

21
15

1
H

R
57

23
40

00
9 

31
02

76
67

21
80

1.
72

4,
35

N
E

1.
37

9,
48

1.
10

3,
58

20
.

O
P

G
 O

B
R

A
D

 J
A

N
JA

N
IN

R
U

JE
VA

C
 1

41
B

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
83

99
85

0
15

60
28

19
07

01
43

59
7

H
R

33
24

07
00

0 
31

02
57

27
83

80
2.

08
3,

63
N

E
1.

66
6,

90
1.

33
3,

52

21
.

O
P

G
 L

JU
B

A
N

 V
IC

K
O

V
IĆ

JA
V

O
R

N
IK

 3
1,

 4
44

40
 D

V
O

R
09

1/
89

47
82

5
14

55
36

77
55

58
86

48
2

H
R

50
23

40
00

9 
31

02
21

26
86

80
2.

12
5,

50
N

E
1.

70
0,

40
1.

36
0,

32

22
.

O
P

G
 IV

A
N

 R
O

V
IŠ

A
N

R
A

D
N

IČ
K

A 
13

2,
 4

40
00

 S
IS

A
K

73
21

10
 

09
9/

57
60

83
0

45
08

5
47

87
63

03
46

8
H

R
56

24
07

00
0 

31
02

76
73

39
80

1.
21

8,
12

N
E

97
4,

50
77

9,
60

23
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 D

U
R

M
A

N
PA

U
K

O
VA

C
 6

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
82

93
40

3
21

65
60

09
88

98
44

03
8

H
R

86
24

07
00

0 
31

04
37

53
50

80
2.

31
6,

04
N

E
1.

85
2,

83
1.

48
2,

27

24
.

O
P

G
 T

O
M

IS
LA

V
 J

E
ZD

E
C

B
O

K
 P

A
LA

N
JE

Č
K

I 1
3,

 4
40

00
 S

IS
A

K
09

1/
53

08
95

1
12

30
40

97
05

36
05

61
2

H
R

26
24

02
00

6 
31

01
42

97
39

80
3.

12
5,

63
N

E
2.

50
0,

50
2.

00
0,

40

25
.

O
P

G
 B

O
G

U
M

IL
A 

M
IL

A
Š

IN
O

V
IĆ

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

63
, 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
9/

61
41

89
4

22
02

45
21

71
06

39
81

9
H

R
77

23
40

00
9 

31
10

42
12

13
80

5.
16

3,
84

N
E

4.
13

1,
07

3.
30

4,
86

26
.

O
P

G
 N

IK
O

LA
 Đ

U
R

IĆ
JA

ZA
V

IC
A 

14
8,

 4
43

23
 R

A
JI

Ć
09

9/
68

84
88

6
16

57
35

74
74

52
53

73
9

H
R

62
23

40
00

9 
31

00
33

36
21

5
80

61
0,

00
N

E
48

8,
00

39
0,

40

27
.

P
Z 

S
AV

A 
JA

S
E

N
O

VA
C

U
LI

C
A 

V
LA

D
IM

IR
A 

N
A

ZO
R

A 
89

, 
44

32
4 

JA
S

E
N

O
VA

C
67

24
96

10
15

28
97

56
61

61
98

2
H

R
18

23
40

00
9 

11
10

10
26

31
80

8.
02

9,
10

N
E

6.
42

3,
28

5.
13

8,
62

28
.

O
P

G
 M

A
R

K
O

 N
IK

IĆ
1.

 S
V

IB
N

JA
 1

99
5.

, 1
17

 
67

41
04

53
61

2
57

91
50

18
49

7
H

R
80

24
02

00
6 

31
01

18
98

56
80

7.
06

5,
07

N
E

5.
65

2,
06

4.
52

1,
64

29
.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
 G

LU
Š

IĆ
M

IH
A

N
O

V
IĆ

E
VA

 1
 A

, 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
81

41
81

 
09

5/
90

99
30

3
17

63
90

38
99

08
15

96
8

H
R

40
24

07
00

0 
11

00
32

34
89

80
1.

42
4,

38
N

E
1.

13
9,

50
91

1,
60

30
.

O
P

G
 IV

A
N

 M
A

R
K

U
Š

IĆ
P

R
E

LO
Š

Č
IC

A 
4,

 4
42

02
 T

O
P

O
LO

VA
C

74
35

68
 

09
1/

33
07

95
0

14
02

6
26

57
97

08
41

2
H

R
11

23
60

00
0 

31
14

10
92

21
80

4.
22

0,
69

N
E

3.
37

6,
55

2.
70

1,
24

31
.

O
P

G
 IR

K
O

 Ž
IT

N
JA

K
P

O
LJ

S
K

A 
23

, 4
40

00
 S

IS
A

K
09

8/
53

60
88

15
57

03
38

97
82

57
06

7
H

R
98

25
00

00
9 

11
01

26
77

17
80

27
.5

92
,4

3
N

E
22

.0
73

,9
4

17
.6

59
,1

6

32
.

O
P

G
 V

JE
K

O
S

LA
V

 
LI

K
A

R
E

V
IĆ

S
AV

S
K

A 
2A

, 4
40

00
 S

IS
A

K
74

12
28

16
92

05
39

51
14

09
58

4
H

R
33

23
60

00
0 

31
14

67
35

59
80

1.
38

7,
50

N
E

1.
11

0,
00

88
8,

00

33
.

O
P

G
 IV

A
N

 K
O

VA
Č

E
V

IĆ
JA

ZA
V

IC
A 

16
1,

 4
43

23
 R

A
JI

Ć
09

1/
43

39
86

4
16

80
25

01
46

79
37

26
0

H
R

21
23

40
00

9 
31

02
21

41
78

 
80

2.
83

1,
47

N
E

2.
26

5,
18

1.
81

2,
14

34
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 C
R

N
O

JE
V

IĆ
S

TA
R

A 
S

U
B

O
C

K
A 

11
8A

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
1/

54
17

78
5

15
71

83
78

00
09

52
57

0
H

R
84

23
40

00
9 

31
01

34
60

58
80

86
5,

18
N

E
69

2,
14

55
3,

72

35
.

B
P

 Z
A

D
R

U
G

A 
TR

E
Š

N
JA

 
N

O
V

S
K

A
IV

A
N

A 
M

E
Š

TR
O

V
IĆ

A 
3,

 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
8/

30
74

99
22

00
09

31
73

01
73

37
8

H
R

95
23

40
00

9 
11

10
55

64
66

80
3.

18
7,

10
N

E
2.

54
9,

68
2.

03
9,

74



Stranica 1642 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

36
.

O
P

G
 IV

IC
A 

Č
E

P
E

LA
K

S
. R

A
D

IĆ
A 

1,
 4

43
21

 B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A
66

82
28

 
09

1/
73

18
39

7
10

90
33

99
69

77
56

52
2

H
R

19
23

40
00

9 
31

03
10

65
17

80
5.

73
4,

96
N

E
4.

58
7,

97
3.

67
0,

37

37
.

O
P

G
 A

N
D

R
E

JA
 K

A
R

D
A

Š
V

IN
O

G
R

A
D

S
K

A 
87

/1
, 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
8/

19
64

29
6

21
60

95
50

71
40

50
73

3
H

R
32

24
02

00
6 

31
02

22
67

77
80

1.
48

4,
00

N
E

1.
18

7,
20

94
9,

76

38
.

O
P

G
 M

A
R

A 
A

Š
Č

IĆ
D

. P
E

TR
O

V
IĆ

 1
7,

 4
42

50
 P

E
TR

IN
JA

81
27

47
 

09
8/

19
88

81
1

16
06

77
15

21
81

71
08

0
H

R
18

23
40

00
9 

31
02

60
18

44
80

1.
40

2,
50

N
E

1.
12

2,
00

89
7,

60

39
.

O
P

G
 D

R
A

G
U

TI
N

 K
E

S
E

R
B

A
N

A 
JE

LA
Č

IĆ
A 

15
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

21
11

86
14

01
42

46
59

53
21

98
8

H
R

60
23

40
00

9 
11

60
21

55
67

80
2.

60
7,

62
N

E
2.

08
6,

10
1.

66
8,

88

40
.

O
P

G
 IV

A
N

K
A 

JU
R

IĆ
K

R
AT

E
Č

K
O

 1
57

, 4
42

03
 G

U
Š

Ć
E

09
9/

87
29

53
8

10
72

06
06

69
24

67
81

3
H

R
82

23
40

00
9 

31
03

33
41

09
80

2.
61

4,
24

N
E

2.
09

1,
39

1.
67

3,
11

41
.

O
P

G
 M

IL
IV

O
J 

M
IL

O
JE

V
IĆ

U
M

E
TI

Ć
I 1

, 4
44

30
 H

R
VA

TS
K

A 
K

O
S

TA
JN

IC
A

09
1/

93
37

33
7

20
23

97
98

38
99

72
79

4
H

R
44

24
84

00
8 

31
11

69
29

18
80

1.
73

4,
34

N
E

1.
38

7,
47

1.
10

9,
98

42
.

O
P

G
 P

R
E

D
R

A
G

 M
IL

O
JE

V
IĆ

U
M

E
TI

Ć
I 1

, 4
44

30
 H

R
VA

TS
K

A 
K

O
S

TA
JN

IC
A

09
2/

10
49

64
4

57
65

6
94

25
64

70
14

9
H

R
93

23
40

00
9 

31
10

96
79

08
80

63
1,

60
N

E
50

5,
28

40
4,

22

43
.

O
P

G
 Z

V
O

N
IM

IR
 D

R
AV

IN
A

C
P

U
T 

K
R

O
Z 

S
E

LO
 3

8,
 D

. J
E

LE
N

S
K

A
, 

44
31

7 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
1/

56
68

95
7

86
61

2
76

27
31

43
48

5
H

R
43

23
40

00
9 

11
60

21
48

06
80

3.
96

4,
50

N
E

3.
17

1,
60

2.
53

7,
28

44
.

O
P

G
 V

LA
D

IM
IR

 P
E

TR
O

V
IĆ

S
. K

O
LA

R
A 

32
C

, 4
42

50
 P

E
TR

IN
JA

81
44

97
 

09
1/

59
48

55
1

43
45

3
28

51
28

44
91

6
H

R
37

23
40

00
9 

31
02

73
81

75
80

1.
60

5,
25

N
E

1.
28

4,
20

1.
02

7,
36

45
.

O
P

G
 A

S
IF

A 
LO

N
Č

A
R

C
E

R
O

V
LJ

A
N

I 1
12

A
, 4

44
50

 
H

R
VA

TS
K

A 
D

U
B

IC
A

09
8/

97
02

14
6 

09
8/

90
80

44
5

05
60

96
41

75
30

52
30

9
H

R
78

23
40

00
9 

31
11

72
43

90
80

2.
00

4,
79

N
E

1.
60

3,
83

1.
28

3,
07

46
.

P
G

 A
R

A
B

IL
IS

 j.
d.

o.
o.

U
L.

 M
IJ

E
 S

TU
PA

R
IĆ

A 
9,

 4
43

16
 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

9/
19

19
90

4
22

78
24

05
34

80
54

75
5

H
R

69
24

07
00

0 
11

00
42

32
65

80
12

.4
42

,4
8

N
E

9.
95

3,
98

7.
96

3,
19

47
.

O
P

G
 A

N
A

-M
A

R
IJ

A 
A

N
D

R
LE

S
TJ

E
PA

N
A 

K
E

FE
LJ

E
 7

9,
 K

U
TI

N
A 

S
LA

TI
N

S
K

A
, 4

43
20

 K
U

TI
N

A
68

28
22

 
09

8/
86

55
51

15
23

47
74

18
22

97
78

9
H

R
13

23
40

00
9 

31
03

13
94

11
80

60
8,

75
N

E
48

7,
00

38
9,

60

48
.

O
P

G
 Z

LA
TK

O
 C

R
N

A
D

A
K

 
ZA

G
R

E
B

A
Č

K
A 

83
, B

R
E

S
TA

Č
A

, 
44

33
0 

N
O

V
S

K
A

09
8/

95
52

04
0

21
49

63
14

17
98

59
71

2
H

R
46

23
40

00
9 

31
03

97
58

30
80

1.
90

0,
34

N
E

1.
52

0,
27

1.
21

6,
22

49
.

O
P

G
 Z

D
E

N
K

O
 G

A
LO

N
JA

TR
G

 B
A

N
A 

JO
S

IP
A 

JE
LA

Č
IĆ

A 
11

A
, 

44
44

0 
D

V
O

R
09

8/
94

86
40

7
22

04
94

94
66

80
24

38
6

H
R

57
23

40
00

9 
31

10
45

10
61

80
97

5,
63

N
E

78
0,

50
62

4,
40

50
.

O
P

G
 L

JU
B

IC
A 

D
R

E
V

E
N

Š
E

K
V

E
LI

K
A 

G
R

A
D

U
S

A 
11

2,
 4

42
10

 
S

U
N

JA
09

1/
53

86
95

3 
04

4/
57

14
98

14
70

72
81

32
03

52
09

0
H

R
45

24
07

00
03

 
10

26
22

91
0

80
1.

46
1,

00
N

E
1.

16
8,

80
93

5,
04

51
.

O
P

G
 A

N
TE

 K
N

E
ZO

V
IĆ

K
U

TI
N

S
K

A 
LI

PA
 4

3D
, 4

43
20

 K
U

TI
N

A
09

8/
26

16
94

01
11

35
4

70
53

97
09

10
8

H
R

88
23

40
00

9 
11

60
31

13
84

80
3.

89
0,

75
N

E
3.

11
2,

60
2.

49
0,

08

52
.

O
P

G
 Š

TE
FI

C
A 

Ć
O

R
IĆ

M
A

R
K

A 
M

A
R

U
LI

Ć
A 

3B
, 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

04
4/

86
26

78
00

01
56

89
4

66
05

28
79

85
0

H
R

68
23

40
00

9 
11

60
19

97
09

80
2.

68
6,

25
N

E
2.

14
9,

00
1.

71
9,

20

53
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 B

O
R

O
JE

V
IĆ

K
N

E
ZA

 T
R

P
IM

IR
A 

3,
 4

40
10

 S
IS

A
K

09
1/

91
58

54
4

12
46

00
0

76
01

94
87

18
5

H
R

20
23

60
00

0 
31

14
55

92
36

80
2.

61
0,

00
N

E
2.

08
8,

00
1.

67
0,

40

54
.

O
P

G
 D

R
A

G
A

N
 Z

U
B

E
R

 
ZR

IN
S

K
A 

D
R

A
G

A 
25

, 4
44

40
 D

V
O

R
04

4/
87

90
65

 
09

8/
55

48
47

22
50

91
39

88
48

40
74

2
H

R
56

24
07

00
03

 
53

05
36

07
8

80
1.

65
7,

00
N

E
1.

32
5,

60
1.

06
0,

48

55
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 P

R
IB

IČ
E

V
IĆ

R
U

D
E

ŽI
 1

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

5/
90

50
34

9
12

71
10

70
34

49
16

79
7

H
R

18
24

02
00

6 
31

01
00

33
74

80
12

.8
92

,0
0

N
E

10
.3

13
,6

0
8.

25
0,

88

56
.

O
P

G
 Z

O
R

A
N

 P
R

IB
IČ

E
V

IĆ
R

U
JE

VA
C

 8
9E

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
98

08
01

2
18

51
51

72
05

48
39

83
8

H
R

60
24

84
00

8 
31

13
06

01
36

80
5.

39
0,

38
N

E
4.

31
2,

30
3.

44
9,

84

57
.

O
P

G
 J

O
ZO

 K
E

ZI
Ć

V
LA

D
IM

IR
A 

FI
LI

P
O

V
IĆ

A 
9,

 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A 

09
8/

79
38

50
18

49
19

78
67

47
18

63
1

H
R

98
23

40
00

9 
31

00
40

00
56

80
2.

74
3,

00
N

E
2.

19
4,

40
1.

75
5,

52

58
.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 L

E
C

I
TA

D
IJ

E
 S

M
IČ

IK
LA

S
A 

34
, 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
1/

15
02

73
2

21
89

21
65

50
64

78
34

7
H

R
74

23
40

00
9 

31
10

11
27

10
80

48
7,

35
N

E
38

9,
88

31
1,

90

59
.

O
P

G
 D

R
A

G
A

N
 L

O
TI

N
A

LO
TI

N
E

 1
8,

 4
44

35
 D

IV
U

Š
A

09
9/

74
56

11
2 

04
4/

87
90

22
33

23
2

33
09

87
07

43
3

H
R

92
24

07
00

03
 

10
29

77
27

8
80

6.
26

7,
14

N
E

5.
01

3,
71

4.
01

0,
97

60
.

O
P

G
 G

O
R

D
A

N
 B

E
N

A
K

PA
U

K
O

VA
C

 3
9,

 4
44

40
 D

V
O

R
09

8/
73

69
58

5
66

58
8

35
41

10
29

54
8

H
R

47
24

07
00

03
 

10
25

93
19

2
80

3.
04

0,
05

N
E

2.
43

2,
04

1.
94

5,
63

61
.

O
P

G
 M

A
R

IN
A 

S
A

K
A

Č
TR

E
B

E
Ž 

27
, 4

43
24

 J
A

S
E

N
O

VA
C

04
4/

61
07

36
16

75
22

17
83

57
54

40
8

H
R

37
23

60
00

0 
31

13
69

84
43

80
3.

94
6,

68
N

E
3.

15
7,

34
2.

52
5,

88



Stranica 1643Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

62
.

E
U

R
O

-C
O

R
Y

LU
S

 d
.o

.o
.

B
E

S
TR

M
A 

98
, 4

42
11

 S
U

N
JA

09
8/

35
20

56
19

10
95

68
63

25
50

74
5

H
R

46
24

02
00

6 
11

00
53

56
89

80
6.

71
8,

94
N

E
5.

37
5,

15
4.

30
0,

12

63
.

O
P

G
 N

E
N

A
D

 B
LA

ŽE
K

O
V

IĆ
G

R
A

D
A 

V
U

K
O

VA
R

A 
28

, 4
40

00
 S

IS
A

K
09

1/
55

11
87

3
18

52
62

90
90

78
94

79
9

H
R

74
23

40
00

9 
31

00
80

28
44

80
85

2,
87

N
E

68
2,

30
54

5,
84

64
.

O
P

G
 A

N
K

IC
A 

B
E

G
O

V
IĆ

TI
Š

IN
A 

K
A

P
TO

LS
K

A 
65

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

04
4/

77
10

65
18

57
60

18
53

25
03

88
4

H
R

40
24

84
00

8 
31

13
60

77
70

80
1.

27
1,

50
N

E
1.

01
7,

20
81

3,
76

65
.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
A 

V
U

LE
TI

Ć
G

O
R

N
JA

 M
LI

N
O

G
A 

39
. 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
8/

18
47

75
0

22
88

75
60

40
84

81
38

8
H

R
56

24
07

00
03

 
10

48
37

12
5

80
1.

02
2,

00
N

E
81

7,
60

65
4,

08

66
.

O
P

G
 Z

O
R

A
N

 M
A

R
IĆ

V
O

Ć
A

R
S

K
A 

19
, 4

42
50

 P
E

TR
IN

JA
 

09
8/

53
60

19
00

80
53

4
80

66
90

90
60

3
H

R
79

23
86

00
2 

11
00

25
46

19
80

1.
27

7,
04

N
E

1.
02

1,
63

81
7,

31

67
.

O
P

G
 K

A
M

IL
A 

TO
M

IĆ
A

N
TU

N
A 

B
R

A
N

K
A 

Š
IM

IĆ
A 

7,
 4

40
00

 
S

IS
A

K
04

4/
53

38
12

 
09

8/
16

57
05

3
22

44
69

48
90

28
21

26
2

H
R

03
23

40
00

9 
31

02
98

93
38

80
4.

10
9,

90
N

E
3.

28
7,

92
2.

63
0,

34

68
.

O
P

G
 R

A
D

IV
O

J 
D

A
B

IĆ
P

E
TR

IN
JC

I 2
5,

 4
42

10
 S

U
N

JA
09

2/
18

86
47

1
10

21
25

57
11

22
78

20
0

H
R

88
24

07
00

03
 

10
29

43
78

8
80

7.
23

3,
02

N
E

5.
78

6,
42

4.
62

9,
13

69
.

O
P

G
 R

A
D

E
 K

A
S

A
P

M
A

JD
A

N
 2

4,
 4

44
40

 D
V

O
R

09
8/

95
69

40
9

85
52

4
15

57
16

97
68

9
H

R
83

24
07

00
03

 
10

44
80

74
6

80
3.

87
4,

68
N

E
3.

09
9,

74
2.

47
9,

80

70
.

O
P

G
 J

O
S

IP
 S

LA
M

A
M

IJ
E

 S
TU

PA
R

IĆ
A 

18
, V

ID
R

E
N

JA
K

, 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

5/
39

39
52

6
32

38
8

97
42

86
11

48
7

H
R

57
23

40
00

93
 

10
39

95
32

3
80

9.
48

1,
84

N
E

7.
58

5,
47

6.
06

8,
38

71
.

O
P

G
 M

IL
E

 M
AT

K
O

V
IĆ

B
A

B
IN

A 
R

IJ
E

K
A 

1A
, 4

44
30

 
H

R
VA

TS
K

A 
K

O
S

TA
JN

IC
A

09
5/

85
82

01
4

01
70

83
5

05
87

19
98

55
8

H
R

53
24

84
00

8 
31

08
84

22
17

80
3.

13
8,

74
N

E
2.

51
0,

99
2.

00
8,

79

72
.

O
P

G
 K

AT
A

R
IN

A 
Č

E
V

IZ
O

V
IĆ

TA
N

A
C

 6
1,

 4
43

24
 J

A
S

E
N

O
VA

C
20

23
32

66
63

75
24

26
6

H
R

42
24

02
00

6 
31

02
41

81
72

80
1.

90
4,

85
N

E
1.

52
3,

88
1.

21
9,

10

73
.

O
P

G
 D

A
N

IE
L 

M
R

K
O

B
R

A
D

A
K

R
A

LJ
A 

TO
M

IS
LA

VA
 1

4,
 4

44
40

 
D

V
O

R
04

4/
87

14
88

 
09

1/
53

80
35

9
85

54
9 

26
52

29
77

54
2

H
R

49
24

07
00

03
 

10
20

95
93

4
80

2.
92

3,
07

N
E

2.
33

8,
46

1.
87

0,
76

74
.

O
P

G
 P

E
R

O
 Ć

A
LI

Ć
G

O
R

IČ
K

A 
64

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
40

43
39

4
18

50
05

90
70

00
23

01
9

H
R

90
24

07
00

03
 

10
29

06
60

1
80

3.
76

5,
92

N
E

3.
01

2,
74

2.
41

0,
19

75
.

O
P

G
 M

IL
O

R
A

D
 IV

K
O

V
IĆ

ZR
IN

S
K

I B
R

Đ
A

N
I, 

Š
A

M
A

R
IČ

K
I 

B
R

Đ
A

N
I 3

6,
 4

44
40

 D
V

O
R

09
9/

40
05

80
5

17
51

66
72

91
04

25
12

4
H

R
37

24
07

00
03

 
10

27
51

38
5

80
4.

36
3,

94
N

E
3.

49
1,

15
2.

79
2,

92

76
.

O
P

G
 A

N
Đ

E
LK

A 
LU

K
Š

IĆ
K

R
IV

A
J 

S
U

N
JS

K
I 1

3,
 4

42
10

 S
U

N
JA

 
09

9/
66

66
55

7
01

03
63

6
38

20
19

53
54

6
H

R
88

24
07

00
01

 
18

80
22

45
9

80
10

.9
32

,2
5

N
E

8.
74

5,
80

6.
99

6,
64

77
.

O
P

G
 D

A
N

IL
O

 J
O

V
IĆ

M
A

LI
 G

R
A

D
A

C
 1

07
, 4

44
00

 G
LI

N
A

09
8/

74
87

43
17

38
48

00
10

53
86

31
5

H
R

92
25

00
00

9 
11

01
28

08
23

80
10

.9
54

,4
4

N
E

8.
76

3,
55

7.
01

0,
84

78
.

O
P

G
 M

IJ
O

 K
O

S
B

R
O

Č
IC

E
, H

R
VA

TS
K

IH
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
5,

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
04

4/
61

41
16

 
09

8/
26

17
29

01
98

17
0

36
55

53
57

18
2

H
R

90
23

40
00

9 
31

02
55

02
05

80
2.

16
3,

95
N

E
1.

73
1,

16
1.

38
4,

93

79
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 J

A
N

K
O

V
IĆ

U
N

Č
A

N
I 7

5,
 D

IV
U

Š
A

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
65

85
10

4
21

31
14

53
55

55
27

09
7

H
R

64
24

02
00

6 
11

40
20

71
04

80
3.

09
9,

28
N

E
2.

47
9,

42
1.

98
3,

54

80
.

O
P

G
 Š

TE
FA

N
 A

B
R

A
M

O
V

IĆ
U

N
Č

A
N

I 3
0,

 U
N

Č
A

N
I, 

44
44

0 
D

V
O

R
09

1/
50

32
06

5
21

06
80

23
60

27
70

70
6

H
R

76
23

40
00

9 
31

10
30

87
11

80
1.

86
3,

66
N

E
1.

49
0,

93
1.

19
2,

74

81
.

O
P

G
 L

JU
B

A
N

 IV
K

O
V

IĆ
ZR

IN
 1

D
, Z

R
IN

,4
44

40
 D

V
O

R
09

7/
76

74
59

4
14

44
53

67
02

91
71

09
0

H
R

71
24

07
00

03
 

10
29

95
79

5
80

4.
02

9,
73

N
E

3.
22

3,
78

2.
57

9,
03

82
.

O
P

G
 M

IO
D

R
A

G
 M

A
LO

V
IĆ

H
R

A
S

TE
LN

IC
A 

16
8,

 4
40

00
 S

IS
A

K
09

1/
64

96
66

6
95

65
9

47
62

87
21

64
1

H
R

27
24

07
00

01
 

18
80

05
03

0
80

9.
84

2,
63

N
E

7.
87

4,
10

6.
29

9,
28

83
O

P
G

 A
N

IT
A 

M
A

LO
V

IĆ
B

R
E

ZO
V

IČ
K

O
G

 O
D

R
E

D
A 

12
2,

 4
40

00
 

S
IS

A
K

09
1/

64
95

55
5

21
56

62
09

26
20

15
49

6
H

R
79

24
07

00
01

 
10

03
67

79
5

80
15

.7
52

,6
3

N
E

12
.6

02
,1

0
10

.0
81

,6
8

84
.

O
P

G
 N

A
D

A 
N

O
VA

Č
IĆ

D
U

M
A

Č
E

 3
9,

 4
42

50
 P

E
TR

IN
JA

09
9/

40
96

80
7

59
02

0
78

79
07

80
86

4
H

R
26

23
60

00
0 

31
12

71
19

57
80

8.
53

0,
94

N
E

6.
82

4,
75

5.
45

9,
80

85
.

O
P

G
 P

E
TA

R
 C

V
E

TA
N

O
V

IĆ
G

O
R

N
JA

 O
R

A
O

V
IC

A 
47

, 4
44

40
 

D
V

O
R

09
9/

79
29

62
2 

04
4/

87
60

37
30

38
9

24
00

98
51

62
2

H
R

58
24

85
00

3 
11

00
27

69
37

80
7.

73
5,

09
N

E
6.

18
8,

07
4.

95
0,

46

86
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 N

O
H

A 
M

U
S

TA
FI

N
A 

K
LA

D
A

, R
AT

A
R

S
K

A 
6,

 
44

31
6 

V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
09

5/
51

49
25

6
92

20
4

25
67

23
18

62
6

H
R

09
24

02
00

6 
11

40
25

70
79

80
12

.0
49

,9
8

N
E

9.
63

9,
98

7.
71

1,
99

87
.

O
P

G
 N

IK
O

LA
 N

IŠ
E

V
IĆ

N
IŠ

E
V

IĆ
I 5

0,
 4

44
40

 D
V

O
R

04
4/

87
81

58
26

65
1

36
87

00
75

63
3

H
R

32
24

07
00

03
 

10
29

89
90

1
80

1.
99

7,
72

N
E

1.
59

8,
18

1.
27

8,
54



Stranica 1644 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

88
.

O
P

G
 D

A
M

IR
 P

E
S

IĆ
 

O
K

O
LI

, C
R

K
V

E
N

A 
15

2,
 4

43
16

 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

09
8/

71
79

98
21

69
38

10
76

68
97

74
0

H
R

60
23

40
00

9 
31

04
15

25
06

80
1.

44
8,

69
N

E
1.

15
8,

95
92

7,
16

89
.

O
P

G
 Š

TE
FI

C
A 

TR
S

O
G

LA
V

E
C

S
IB

IĆ
 3

3,
 4

42
50

 P
E

TR
IN

JA
09

8/
28

65
58

26
69

4
84

74
55

19
06

4
H

R
23

24
07

00
01

 
10

03
22

14
6

80
3.

04
5,

37
N

E
2.

43
6,

30
1.

94
9,

04

90
.

O
P

G
 M

IL
K

A 
P

R
IB

IČ
E

V
IĆ

G
R

A
B

O
V

IC
A 

26
, 4

44
40

 D
V

O
R

04
4/

87
90

99
 

20
39

52
51

91
39

85
03

9
H

R
80

24
07

00
03

 
10

30
17

07
0

80
65

7,
44

N
E

52
5,

95
42

0,
76

91
.

O
P

G
 J

O
VA

N
 R

O
G

U
LJ

A 
R

O
G

U
LJ

E
 2

8,
 4

44
40

 D
V

O
R

09
8/

53
60

30
73

59
9 

83
46

12
27

26
3

H
R

13
24

07
00

03
 

10
29

91
98

9
80

2.
37

5,
37

N
E

1.
90

0,
30

1.
52

0,
24

92
.

O
P

G
 H

R
V

O
JE

 Š
TE

V
IN

O
V

IĆ
K

O
Š

U
TA

R
IC

A 
83

A
, 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

 
09

1/
49

54
14

7
19

82
54

10
60

76
21

10
4

H
R

68
23

60
00

0 
31

16
33

13
26

80
95

8,
03

N
E

76
6,

42
61

3,
14

93
.

O
P

G
 M

IR
K

O
 Š

TE
V

IN
O

V
IĆ

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

83
A

, 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
 

09
9/

70
73

07
6

00
61

60
4

44
25

88
73

46
0

 H
R

74
23

90
00

1 
11

00
35

87
79

 
80

21
.3

74
,7

5
N

E
17

.0
99

,8
0

13
.6

79
,8

4

94
.

O
P

G
 D

E
JA

N
 P

E
TR

O
V

IĆ
B

R
E

ZO
V

O
 P

O
LJ

E
 8

6,
 4

44
00

 G
LI

N
A

09
9/

20
58

11
0

00
00

21
25

69
28

40
99

74
99

2
H

R
49

24
07

00
03

 
10

35
29

30
3

80
2.

85
1,

78
N

E
2.

28
1,

42
1.

82
5,

14

95
.

TE
S

LA
 D

Y
N

A
M

IS
 d

.o
.o

.
P

E
TR

IN
JC

I, 
O

D
V

O
JA

K
 4

, 4
42

10
 

S
U

N
JA

09
1/

30
70

00
0

21
93

25
29

55
44

82
56

7
H

R
22

23
40

00
9 

11
10

54
01

26
80

9.
43

2,
06

N
E

7.
54

5,
65

7.
24

3,
82

96
.

O
P

G
 IL

IJ
A 

JU
R

IĆ
Č

IG
O

Ć
 1

C
, 4

42
03

 G
U

Š
Ć

E
09

9/
83

19
95

2
18

34
45

89
67

47
88

25
2

H
R

05
24

02
00

6 
31

01
67

01
92

80
2.

00
0,

00
N

E
1.

60
0,

00
1.

28
0,

00

97
.

O
P

G
 B

R
A

N
K

O
 F

R
A

N
JK

O
 

Š
IŠ

IN
E

C
 2

8,
 4

42
71

 L
E

K
E

N
IK

09
1/

43
00

09
0

93
91

4
51

01
54

64
32

1
H

R
24

23
60

00
0 

11
01

97
59

07
80

2.
09

4,
86

N
E

1.
67

5,
89

1.
34

0,
71

98
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
P

O
K

A
S

JO
S

E
 B

U
ŽA

N
A 

7,
 4

40
00

 S
IS

A
K

09
8/

82
34

54
02

25
32

1
24

41
63

99
58

4
H

R
08

24
07

00
03

 
10

30
42

13
80

74
2,

97
N

E
59

4,
38

47
5,

50

99
.

O
P

G
 M

A
R

IO
 D

O
B

R
A

N
IĆ

K
R

AT
E

Č
K

O
 9

1,
 K

R
AT

E
Č

K
O

, 4
42

03
 

G
U

Š
Ć

E
09

1/
59

22
02

0
12

95
17

94
71

24
59

71
9

H
R

76
24

02
00

6 
31

01
33

67
86

80
7.

51
8,

00
N

E
6.

01
4,

40
4.

81
1,

52

10
0.

O
P

G
 D

U
Š

A
N

 B
E

N
A

K
H

R
VA

TS
K

O
G

 P
R

O
LJ

E
Ć

A 
I O

D
V

O
JA

K
 

8,
 4

44
40

 D
V

O
R

09
8/

95
09

27
8

21
45

87
40

52
57

85
22

1
H

R
63

23
90

00
 

13
50

35
27

09
0

80
2.

08
4,

28
N

E
1.

66
7,

42
1.

33
3,

94

10
1.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 D
U

H
A

Č
E

K
ZA

G
R

A
D

S
K

A 
76

, P
O

D
B

R
Đ

E
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

98
81

85
9

13
46

79
65

64
71

39
0

H
R

09
23

40
00

9 
31

01
30

70
56

80
1.

60
6,

25
N

E
1.

28
5,

00
1.

02
8,

00

10
2.

O
P

G
 D

U
B

R
AV

K
O

 B
E

R
O

N
IĆ

TR
N

A
JE

C
 1

9,
 4

43
17

 P
O

P
O

VA
Č

A
16

60
48

56
69

49
26

26
2

H
R

47
23

40
00

9 
31

01
94

63
78

80
1.

49
0,

00
N

E
1.

19
2,

00
95

3,
60

10
3.

O
P

G
 P

A
LA

Š
IĆ

 M
IR

JA
N

A 
LO

N
JA

 1
50

, 4
42

03
 G

U
Š

Ć
E

04
4/

71
06

02
 

09
8/

95
10

14
2

00
93

85
1

40
38

45
59

58
6

H
R

18
24

02
00

6 
31

01
19

02
93

80
10

.3
60

,2
5

N
E

8.
28

8,
20

6.
63

0,
56

10
4.

O
P

G
 R

O
D

O
LJ

U
B

 D
ŽA

K
U

LA
S

U
N

JA
, S

JE
V

E
R

O
VA

C
 2

3,
 4

42
10

 
S

U
N

JA
04

4/
83

60
05

 
09

1/
20

48
16

9
98

87
69

72
98

8
H

R
51

24
02

00
6 

11
40

18
08

57
80

37
.5

32
,2

0
N

E
30

.0
25

,7
6

24
.0

20
,6

1

10
5.

O
P

G
 L

JU
B

IC
A 

R
A

D
IĆ

D
E

S
N

O
 T

R
E

B
A

R
JE

V
O

 1
10

, 4
42

01
 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
01

17
65

5
13

95
65

04
43

1
H

R
29

23
60

00
0 

31
16

82
96

50
80

3.
54

5,
00

N
E

2.
83

6,
00

2.
26

8,
80

10
6.

O
P

G
 M

A
R

IO
 C

IN
D

R
IĆ

TR
G

 G
R

O
FO

VA
 E

R
D

O
D

YA
 1

B
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
1/

54
57

85
3

22
67

39
66

55
16

58
24

8
H

R
90

23
60

00
0 

31
16

46
32

50
80

81
7,

12
N

E
65

3,
70

52
2,

96

10
7.

O
P

G
 Z

IN
K

A 
D

O
D

IG
O

V
IĆ

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

39
, 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
8/

17
35

38
4

73
18

5
62

91
86

23
64

9
H

R
12

23
40

00
9 

11
60

32
14

82
80

4.
62

6,
33

N
E

3.
70

1,
06

2.
96

0,
85

10
8.

O
P

G
 M

IH
A

JL
O

 
C

V
E

TO
JE

V
IĆ

 
ZA

K
O

PA
 2

E
, Z

A
K

O
PA

, 4
44

40
 D

V
O

R
04

4/
74

30
85

01
25

11
8

39
72

65
87

15
7

H
R

78
24

07
00

03
 

31
02

96
38

53
80

1.
66

2,
12

N
E

1.
32

9,
70

1.
06

3,
76

10
9.

O
P

G
 D

U
B

R
AV

K
O

 
M

AT
LE

K
O

V
IĆ

K
R

A
P

JE
 1

3,
 4

43
24

 J
A

S
E

N
O

VA
C

04
4/

61
10

94
 

09
1/

57
99

00
1

46
93

5
09

98
31

03
01

5
H

R
24

23
40

00
9 

31
01

19
74

67
80

3.
13

3,
48

N
E

2.
50

6,
78

2.
00

5,
43

11
0.

O
P

G
 N

E
N

A
D

 M
E

D
V

E
D

O
V

IĆ
R

U
Đ

E
R

A 
B

O
Š

K
O

V
IĆ

A 
14

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
8/

90
23

66
8

19
35

27
34

46
71

84
60

4
H

R
04

23
40

00
9 

31
02

92
03

53
80

1.
07

4,
79

N
E

85
9,

83
68

7,
87

11
1.

O
P

G
 M

A
R

IO
 J

A
K

U
B

E
K

S
TA

R
I G

R
A

B
O

VA
C

 7
4,

 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
8/

90
88

27
6

18
33

96
44

13
31

43
14

5
H

R
63

23
60

00
0 

31
12

19
50

57
80

1.
43

3,
00

N
E

1.
14

6,
40

91
7,

12

11
2.

O
P

G
 D

R
A

G
U

TI
N

 K
U

Š
M

IŠ
R

O
ŽD

A
N

IK
 4

0,
 4

43
23

 R
A

JI
Ć

04
4/

67
40

71
 

09
9/

69
47

77
6

33
07

9
54

88
28

04
78

3
H

R
86

23
40

00
9 

31
01

50
42

29
80

58
0,

07
N

E
46

4,
06

37
1,

24

11
3.

O
P

G
 Ž

A
R

O
 Š

A
R

Č
E

V
IĆ

B
U

K
O

V
IC

A 
6,

 4
43

24
 J

A
S

E
N

O
VA

C
04

4/
61

07
42

 
09

1/
56

41
24

7
16

64
71

18
77

61
66

43
4

H
R

66
23

40
00

9 
11

60
27

62
78

80
2.

66
9,

25
N

E
2.

13
5,

40
1.

70
8,

32



Stranica 1645Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

11
4.

O
P

G
 D

R
A

G
O

 Š
TI

V
O

JE
V

IĆ
FR

A
N

A 
K

R
S

TE
 F

R
A

N
K

O
PA

N
A 

2,
 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
09

8/
41

99
52

19
61

14
36

32
41

89
87

8
H

R
11

23
40

00
9 

31
00

75
55

75
80

1.
14

0,
07

N
E

91
2,

06
72

9,
64

11
5.

O
P

G
 K

AT
A 

M
O

LA
R

O
 

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
11

7,
 B

R
E

S
TA

Č
A

, 
44

33
0 

N
O

V
S

K
A

09
1/

58
75

19
5

42
02

0
08

07
53

61
16

0
H

R
26

23
40

00
9 

31
03

29
55

41
80

1.
08

3,
58

N
E

86
6,

86
69

3,
49

11
6.

E
K

O
-R

A
ZV

O
J,

 
P

O
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

-
G

O
S

P
O

D
A

R
S

K
A 

ZA
D

R
U

G
A

M
AT

IJ
E

 P
E

R
A

K
A 

6,
 4

42
50

 P
E

TR
IN

JA
04

4/
81

5-
19

4 
09

9/
81

11
-5

82
18

65
53

61
91

07
31

49
0

H
R

44
23

40
00

9 
11

10
33

72
91

80
9.

85
6,

25
N

E
7.

88
5,

00
6.

30
8,

00

11
7.

O
P

G
 M

IL
A

N
 P

A
JI

Ć
C

R
K

V
E

N
I B

O
K

 9
6,

 4
42

10
 S

U
N

JA
04

4/
84

8-
11

6 
09

9/
53

01
31

3
11

53
26

72
46

15
70

62
9

H
R

88
24

02
00

6 
11

40
15

11
88

80
3.

92
2,

41
N

E
3.

13
7,

93
2.

51
0,

34

11
8.

O
P

G
 K

O
R

A
LJ

K
A

-S
N

JE
ŽA

N
A 

PA
JI

Ć
C

R
K

V
E

N
I B

O
K

 8
9,

 4
42

10
 S

U
N

JA
04

4/
84

81
54

 
09

1/
55

21
02

0
00

22
21

21
05

64
55

15
84

4
H

R
88

24
02

00
6 

31
02

45
59

50
80

3.
70

9,
88

N
E

2.
96

7,
90

2.
37

4,
32

11
9.

O
P

G
 Đ

U
R

Đ
IC

A 
M

IK
IĆ

P
E

TR
A 

ZR
IN

S
K

O
G

 1
5,

 H
R

V.
 

D
U

B
IC

A
, 4

44
50

 H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
04

4/
85

5-
21

8 
09

8/
80

29
59

64
60

4
10

70
36

32
68

5
H

R
58

23
40

00
9 

11
60

17
89

37
80

6.
68

0,
34

N
E

5.
34

4,
27

4.
27

5,
42

12
0.

O
P

G
 N

A
D

A 
B

A
R

IĆ
 

PA
V

LA
 R

IT
E

R
A 

V
IT

E
ZO

V
IĆ

A 
10

, 
44

25
0 

P
E

TR
IN

JA
09

1/
39

09
20

0
17

90
09

62
03

93
37

31
H

R
10

24
07

00
0 

11
00

31
89

85
80

4.
15

7,
12

N
E

3.
32

5,
70

2.
66

0,
56

12
1.

O
P

G
 B

O
R

IS
 L

U
K

A
Č

E
V

IĆ
G

U
Š

Ć
E

 2
77

, 4
42

03
 G

U
Š

Ć
E

09
1/

39
51

11
1

18
04

54
37

33
75

54
73

0
H

R
46

24
07

00
03

 
10

29
01

96
1

80
14

.8
65

,7
5

N
E

11
.8

92
,6

0
9.

51
4,

08

12
2.

O
P

G
 J

O
S

IP
 M

LI
N

A
R

IĆ
S

U
N

JA
, G

R
E

D
A 

S
U

N
JS

K
A 

18
1,

 
44

21
0 

S
U

N
JA

09
8/

63
4-

64
3

20
34

08
99

28
88

09
40

1
H

R
84

24
02

00
6 

31
01

86
12

18
80

4.
66

4,
38

N
E

3.
73

1,
50

2.
98

5,
20

12
3.

O
P

G
 IV

IC
A 

C
AV

R
IĆ

S
E

LA
, S

IS
A

Č
K

A 
20

, 4
42

73
 S

E
LA

09
9/

21
71

71
5

16
84

88
80

66
19

54
78

0
H

R
52

24
02

00
6 

31
01

48
98

96
80

83
4,

82
N

E
66

7,
86

53
4,

28

12
4.

O
P

G
 N

IK
O

LA
 K

U
K

U
LJ

V
R

G
IN

M
O

S
T,

 B
LA

TU
Š

A 
12

, 4
44

10
 

V
R

G
IN

M
O

S
T

04
4/

88
8-

66
8

96
66

3
06

07
26

37
60

2
H

R
72

24
00

00
8 

31
10

52
46

30
80

45
1,

25
N

E
36

1,
00

28
8,

80

12
5.

O
P

G
 D

IJ
A

N
A 

S
M

U
Đ

S
E

LA
, S

IS
A

Č
K

A 
20

A
, 4

42
73

 S
E

LA
09

8/
40

43
72

71
41

5
26

94
51

67
06

0
H

R
57

24
07

00
0 

31
02

98
38

25
80

76
7,

13
N

E
61

3,
70

49
0,

96

12
6.

H
E

R
B

A 
M

 d
.o

.o
., 

vl
. 

D
A

N
IJ

E
L 

M
AT

IĆ
S

IS
A

K
, I

V
E

 R
U

K
AV

IN
E

 3
, 4

40
00

 
S

IS
A

K
09

1/
46

03
05

7
18

22
85

63
53

39
92

43
4

H
R

03
24

84
00

8 
11

04
35

20
85

80
5.

02
8,

95
N

E
4.

02
3,

16
3.

21
8,

53

12
7.

O
P

G
 B

O
ŽA

N
A 

S
A

R
A

JL
IJ

A
B

O
R

O
VA

C
 1

0,
 4

43
23

 R
A

JI
Ć

 
04

4/
67

40
30

 
09

5/
53

34
49

7
14

45
62

74
66

76
65

03
6

H
R

06
23

40
00

9 
31

01
36

25
94

80
73

8,
00

N
E

59
0,

40
47

2,
32

12
8.

O
P

G
 IV

A
N

 P
O

K
A

S
M

A
H

O
V

O
 9

7,
 4

42
01

 M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
04

4/
71

20
41

12
24

00
78

29
53

67
60

0
H

R
67

23
60

00
03

 
11

33
90

70
4

80
8.

52
1,

50
N

E
6.

81
7,

20
5.

45
3,

76

12
9.

O
P

G
 IV

IC
A 

P
R

E
D

R
A

G
M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

, J
E

ZE
R

O
 

P
O

S
AV

S
K

O
 3

3,
 4

42
01

 M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

9/
19

15
48

7
74

60
6

76
38

58
02

73
4

H
R

31
23

40
00

9 
31

11
04

80
79

80
2.

45
1,

50
N

E
1.

96
1,

20
1.

56
8,

96

13
0.

O
P

G
 M

A
R

IC
A 

N
E

Đ
E

R
A

L
S

E
TU

Š
 9

7,
 4

40
00

 S
IS

A
K

04
4/

77
30

10
00

55
92

3
36

11
47

64
81

6
H

R
37

23
60

00
0 

31
13

58
66

99
80

5.
15

6,
25

N
E

4.
12

5,
00

3.
30

0,
00

13
1.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

S
A

M
A

R
D

ŽI
JA

D
V

O
R

, J
AV

O
R

N
IK

 2
0,

 4
44

40
 D

V
O

R
04

4/
87

26
08

18
98

42
07

24
59

72
15

9
H

R
89

24
07

00
0 

31
03

00
43

95
80

77
4,

20
N

E
61

9,
36

49
5,

49

13
2.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 Š
P

R
IŠ

IĆ
H

R
A

S
TE

LN
IC

A 
24

6,
 4

40
00

 S
IS

A
K

09
8/

16
15

41
9 

04
4/

74
22

36
82

79
3

89
61

35
81

30
5

H
R

19
23

60
00

0 
31

14
57

90
42

80
2.

25
7,

00
N

E
1.

80
5,

60
1.

44
4,

48

13
3.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
A 

PA
V

LE
Č

IĆ
 

S
IS

A
K

, V
LA

D
IM

IR
A 

V
ID

R
IĆ

A 
19

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
1/

64
64

44
0

22
21

44
80

45
04

53
56

6
H

R
34

23
40

00
9 

11
60

40
01

41
80

3.
55

1,
88

N
E

2.
84

1,
50

2.
27

3,
20

13
4.

O
P

G
 S

TE
VA

N
 V

A
S

IĆ
 

S
IS

A
K

, I
. B

. M
A

ŽU
R

A
N

IĆ
10

, 4
40

00
 

S
IS

A
K

 
04

4/
53

44
30

12
07

30
03

32
44

17
39

2
H

R
93

24
84

00
8 

31
11

06
49

31
80

92
5,

07
N

E
74

0,
06

59
2,

04

13
5.

O
P

G
 G

O
R

D
A

N
A 

VA
S

IĆ
S

IS
A

K
, I

. B
. M

A
ŽU

R
A

N
IĆ

 1
0,

 4
40

00
 

S
IS

A
K

 
09

8/
81

1-
87

8
21

79
78

50
54

50
97

62
8

H
R

59
23

40
00

9 
31

04
04

68
91

80
1.

83
3,

84
N

E
1.

46
7,

07
1.

17
3,

66

13
6.

O
P

G
 D

E
JA

N
 T

O
M

A
Š

E
V

IĆ
Š

E
G

E
S

TI
N

 9
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
9/

67
67

95
1

18
63

8
23

99
40

99
74

1
H

R
94

23
60

00
0 

31
15

69
69

75
80

6.
14

4,
69

N
E

4.
91

5,
75

3.
93

2,
60

13
7.

O
P

G
 J

O
S

IP
 Š

A
R

Č
E

V
IĆ

TR
E

B
Ž,

 B
U

K
O

V
IC

A 
7,

 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
04

4/
61

0-
74

1
86

00
2

29
11

47
23

95
8

H
R

75
23

40
00

9 
31

03
55

63
65

80
7.

39
6,

59
N

E
5.

91
7,

27
4.

73
3,

82

13
8.

O
P

G
 IV

A
N

 L
IP

N
IČ

A
N

M
E

Đ
U

R
IĆ

, S
LA

V
O

N
S

K
A 

96
, 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

09
8/

13
72

40
3

14
72

82
22

09
38

67
39

6
H

R
06

23
40

00
9 

11
60

22
63

36
80

72
6,

29
N

E
58

1,
03

46
4,

83



Stranica 1646 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

13
9.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
IC

A 
P

O
K

A
S

M
A

H
O

V
O

 1
09

, 4
42

01
 M

A
R

TI
N

S
K

A 
V

E
S

04
4/

71
20

47
 

09
9/

87
26

93
3

88
31

6
64

22
36

16
02

5
H

R
47

23
60

00
0 

31
14

55
90

41
80

2.
35

9,
88

N
E

1.
88

7,
90

1.
51

0,
32

14
0.

O
P

G
 M

A
R

TI
N

A 
K

AT
U

Š
IĆ

 
JA

S
E

N
O

VA
C

, V
. N

A
ZO

R
A 

73
, 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

04
4/

29
65

00
 

09
9/

57
11

28
4

17
09

20
45

45
62

15
50

0
H

R
13

23
40

00
9 

31
03

27
40

47
80

3.
58

1,
29

N
E

2.
86

5,
03

2.
29

2,
03

14
1.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
A 

R
E

P
U

S
TI

Ć
ŽR

E
M

E
 3

4,
 4

42
10

 S
U

N
JA

04
4/

83
35

82
 

09
9/

68
80

81
3

00
00

12
33

50
89

28
19

64
54

8
H

R
89

24
84

00
8 

31
11

08
87

68
80

8.
81

0,
72

N
E

7.
04

8,
58

5.
63

8,
86

14
2.

B
O

B
IC

A 
d.

o.
o.

R
O

ŽD
A

N
IK

 3
5A

, 4
43

23
 R

A
JI

Ć
09

8/
92

62
51

7
21

33
34

70
79

23
42

09
6

H
R

27
23

40
00

9 
11

10
44

36
18

80
78

3,
15

N
E

62
6,

52
50

1,
22

14
3

O
P

G
 M

A
R

IO
 Z

A
B

R
E

Š
Ć

A
K

S
IS

A
K

, A
U

G
U

S
TA

 C
E

S
A

R
C

A 
41

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

09
8/

99
87

94
6

21
71

29
12

44
65

71
02

4
H

R
80

23
60

00
0 

31
14

72
14

07
80

1.
73

1,
75

N
E

1.
38

5,
40

1.
10

8,
32

14
4.

O
P

G
 M

IL
A

N
 Ć

A
LI

Ć
G

O
R

IČ
K

A 
54

, 4
44

40
 D

V
O

R
04

4/
87

82
12

 
09

9/
71

13
57

7
22

49
65

41
13

45
58

20
3

H
R

64
24

07
00

0 
31

04
70

90
38

80
1.

59
3,

11
N

E
1.

27
4,

49
1.

01
9,

59

14
5.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A

N
A 

Đ
U

R
IĆ

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

69
, 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

04
4/

60
20

89
 

00
32

52
7

05
12

14
89

66
7

H
R

52
23

40
00

9 
11

60
21

53
23

80
10

.6
86

,5
7

N
E

8.
54

9,
26

6.
83

9,
40

14
6.

O
P

G
 V

LA
D

IM
IR

 K
IT

O
N

IĆ
 

D
R

E
N

O
V

 B
O

K
 4

5,
 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

04
4/

61
11

38
 

09
9/

53
41

84
7

00
39

53
8

47
83

29
87

10
0

H
R

16
23

40
00

9 
11

60
29

40
56

80
3.

78
7,

66
N

E
3.

03
0,

13
2.

42
4,

10

14
7.

O
P

G
 K

R
E

Š
IM

IR
 J

O
H

O
V

IĆ
 

B
R

E
S

TA
Č

A
, Z

A
G

R
E

B
A

Č
K

A 
20

0,
 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
09

1/
51

41
16

3
00

54
51

9
34

20
52

71
16

91
H

R
89

23
40

00
9 

31
02

03
45

71
80

2.
54

1,
29

N
E

2.
03

3,
03

1.
62

6,
43

14
8.

O
P

G
 C

LA
R

A 
M

A
Đ

A
R

S
IG

E
TA

C
 5

0,
 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

04
4/

61
20

56
 

09
1/

52
70

58
2

71
39

2
93

02
66

29
20

7
H

R
78

23
40

00
9 

31
03

70
53

03
80

63
3,

00
N

E
50

6,
40

40
5,

12

14
9.

O
P

G
 Z

O
R

A
N

 M
O

R
VA

J
B

R
E

S
T 

P
O

K
U

P
S

K
I, 

D
E

S
N

I 
O

D
V

O
JA

K
 3

4A
, 4

42
50

 P
E

TR
IN

JA
09

8/
24

75
60

22
65

69
08

75
11

63
64

1
H

R
17

23
40

00
9 

11
60

40
29

69
80

5.
00

9,
52

N
E

4.
00

7,
62

3.
20

6,
09

15
0.

O
P

G
 IV

A
N

 P
R

LJ
E

V
IĆ

M
A

JS
K

E
 P

O
LJ

A
N

E
 8

4,
 4

44
00

 G
LI

N
A

09
9/

73
02

53
9

20
34

27
89

63
21

46
29

7
H

R
18

23
40

00
9 

31
03

21
04

22
80

2.
84

1,
50

N
E

2.
27

3,
20

1.
81

8,
56

15
1.

O
B

R
T 

ZA
 R

A
Č

U
N

A
R

S
TV

O
 

I P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

U
 

“S
TU

B
LI

JA
”

K
U

TI
N

A
, V

IN
O

G
R

A
D

S
K

A 
12

6G
, 

44
32

0 
K

U
TI

N
A

09
1/

63
05

92
0

21
06

51
58

23
82

31
00

8
H

R
66

23
40

00
9 

11
60

29
56

78
80

2.
45

5,
12

N
E

1.
96

4,
10

1.
57

1,
28

15
2.

O
P

G
 B

O
S

IL
JK

A 
U

LD
R

IJ
A

N
A

N
D

R
IJ

E
 H

E
B

R
A

N
G

A 
12

, 4
43

20
 

K
U

TI
N

A
09

2/
13

84
77

0
21

62
13

32
68

76
11

96
8

H
R

10
24

07
00

0 
31

02
71

88
91

80
57

6,
25

N
E

46
1,

00
36

8,
80

15
3.

O
P

G
 S

O
FI

JA
 G

R
Š

E
TA

A
N

D
R

IJ
E

 H
E

B
R

A
N

G
A 

14
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

04
4/

68
10

49
 

09
1/

56
57

03
0

16
46

41
10

12
45

87
93

6
H

R
09

23
40

00
9 

11
60

27
57

52
80

2.
68

2,
63

N
E

2.
14

6,
10

1.
71

6,
88

15
4.

O
P

G
 S

V
JE

TL
A

N
A 

S
A

LA
J

S
IG

E
TA

C
 5

2,
 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

09
1/

50
27

63
6

20
35

15
20

96
34

03
50

0
H

R
79

23
40

00
9 

31
03

26
41

29
80

84
2,

13
N

E
67

3,
70

53
8,

96

15
5.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 V
U

K
E

LI
Ć

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

, S
. R

A
D

IĆ
A 

13
0,

 
44

32
1 

K
U

TI
N

A
09

8/
21

49
23

12
66

85
70

97
64

27
58

6
H

R
44

24
07

00
0 

13
00

31
57

86
80

1.
54

5,
75

N
E

1.
23

6,
60

98
9,

28

15
6.

O
P

G
 G

A
B

R
IJ

E
LA

 F
IL

IP
A

N
P

R
E

K
O

PA
 1

05
, 4

44
00

 G
LI

N
A

09
5/

84
56

55
2

00
20

37
70

64
86

46
99

17
2

H
R

81
24

07
00

0 
31

02
97

56
33

80
1.

79
7,

78
N

E
1.

43
8,

22
1.

15
0,

58

15
7.

O
P

G
 J

E
H

O
N

A 
K

R
A

S
N

IĆ
I 

M
O

R
VA

J
D

E
S

N
I O

D
V

O
JA

K
 3

4/
A

, B
R

E
S

T,
 

44
25

0 
P

E
TR

IN
JA

09
92

87
72

00
21

99
20

11
81

87
99

54
0

H
R

74
23

40
00

9 
11

10
67

35
35

80
9.

45
7,

57
N

E
7.

56
6,

06
6.

05
2,

84

15
8.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 V
R

A
N

E
Š

IĆ
G

R
E

D
A 

S
U

N
JS

K
A 

11
1,

 4
42

10
 S

U
N

JA
84

01
16

00
04

65
8

86
52

23
49

04
7

H
R

79
23

60
00

0 
31

12
37

62
56

80
1.

62
8,

23
N

E
1.

30
2,

58
1.

04
2,

07

15
9.

O
P

G
 M

AT
O

 J
A

K
U

B
E

K
JA

ZA
V

IC
A 

55
, 4

43
23

 R
A

JI
Ć

, 
N

O
V

S
K

A
09

19
80

24
45

54
05

3
16

93
52

16
16

8
H

R
67

23
40

00
9 

31
03

30
24

66
80

1.
88

5,
94

N
E

1.
50

8,
75

1.
20

7,
00

16
0.

O
P

G
 N

IK
O

LA
 B

O
S

A
N

A
C

R
O

ŽD
A

N
IK

 7
2,

 4
43

23
 R

A
JI

Ć
, 

N
O

V
S

K
A

09
55

35
41

93
47

03
1

23
02

82
62

57
6

H
R

69
23

60
00

0 
31

12
82

39
94

80
5.

77
8,

93
N

E
4.

62
3,

14
3.

69
8,

52

16
1.

O
P

G
 M

A
R

K
O

 M
IK

LA
U

ŽI
Ć

TR
N

A
JE

C
 2

02
, 4

43
17

 P
O

P
O

VA
Č

A
09

82
62

43
9

92
87

0
70

13
42

50
13

9
H

R
17

25
03

00
7 

11
00

01
54

06
80

4.
08

1,
00

N
E

3.
26

4,
80

2.
61

1,
84

16
2.

O
P

G
 J

O
S

O
 P

AV
LO

V
IĆ

K
O

ZA
R

IC
A 

14
8,

 4
43

22
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I
09

97
22

29
58

16
70

42
18

33
56

45
71

0
H

R
76

23
40

00
9 

31
02

21
28

97
80

71
5,

00
N

E
57

2,
00

45
7,

60

16
3.

O
P

G
 B

O
JA

N
 V

U
K

A
Š

IN
O

V
IĆ

S
TA

R
A 

S
U

B
O

C
K

A 
14

2,
 4

43
30

 
N

O
V

S
K

A
09

15
14

89
41

15
72

84
44

74
60

47
29

1
H

R
63

23
40

00
9 

11
60

37
58

54
80

5.
20

6,
89

N
E

4.
16

5,
51

3.
33

2,
41



Stranica 1647Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

16
4.

O
P

G
 M

A
R

K
O

 G
R

A
Č

A
K

O
V

IĆ
S

TZ
ŽA

R
A 

S
U

B
O

TC
K

A 
14

2,
 4

43
30

 
N

O
V

S
K

A
09

16
12

02
01

00
61

34
2

60
31

16
24

78
9

H
R

91
23

40
00

9 
11

60
18

79
46

80
8.

64
8,

72
N

E
6.

91
8,

98
5.

53
5,

18

16
5.

O
P

G
 D

AV
O

R
 K

R
ZN

A
R

IĆ
 P

Z 
E

K
O

 O
G

R
C

S
V.

 M
IH

O
V

IL
A 

24
4,

 B
R

O
Č

IC
E

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
93

97
15

20
17

54
90

92
63

12
70

55
45

H
R

72
23

40
00

9 
11

10
25

99
63

80
11

.6
49

,3
8

N
E

9.
31

9,
50

7.
45

5,
60

16
6.

O
P

G
 A

N
D

R
IJ

A
N

A 
R

A
D

U
Č

E
V

IĆ
H

R
A

S
TO

V
IC

A 
50

, 4
42

50
 P

E
TR

IN
JA

09
58

16
56

42
21

56
42

56
38

40
60

35
45

H
R

50
23

40
00

9 
31

02
35

47
91

80
1.

02
3,

44
N

E
81

8,
75

65
5,

00

16
7.

O
P

G
 D

AV
O

R
 K

R
ZN

A
R

IĆ
 

P
IL

O
TO

VA
 F

A
R

M
A 

D
.O

.O
.

K
R

IČ
K

E
 2

, 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

93
97

15
20

17
56

23
71

84
16

08
68

2
H

R
63

23
40

00
9 

11
10

70
66

16
80

17
.5

83
,3

2
N

E
14

.0
66

,6
6

11
.2

53
,3

2

16
8.

O
P

G
 Đ

U
R

O
 P

R
IB

O
LŠ

A
V

IN
O

G
R

A
D

S
K

A 
60

, 4
43

19
 

R
E

P
U

Š
N

IC
A

09
87

65
12

5
11

09
92

99
24

58
56

30
9

H
R

29
23

30
00

3 
31

41
20

27
55

80
2.

21
9,

33
N

E
1.

77
5,

46
1.

42
0,

37

16
9.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 G
U

G
IĆ

D
R

E
N

O
V

 B
O

K
 1

7,
 4

43
24

 
JA

S
E

N
O

VA
C

09
85

74
44

0
17

37
71

53
65

26
02

05
66

H
R

10
23

40
00

9 
11

60
29

65
89

80
6.

99
8,

56
N

E
5.

59
8,

85
4.

47
9,

08

17
0.

O
P

G
 S

TA
N

IS
LA

V
 B

O
ŽI

Ć
K

R
A

P
JE

 1
3,

 4
43

24
 J

A
S

E
N

O
VA

C
61

10
54

67
31

7
29

87
69

92
17

1
H

R
71

23
40

00
9 

11
60

34
50

58
80

4.
13

0,
12

N
E

3.
30

4,
10

2.
64

3,
28

17
1.

O
P

G
 D

A
R

K
O

 J
U

G
O

V
IĆ

S
V.

 J
U

R
A

JA
 1

1.
 U

Š
TI

C
A

, 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
09

84
23

75
7

15
94

11
44

84
75

93
09

3
H

R
96

23
40

00
9 

31
00

39
66

00
80

5.
50

1,
16

N
E

4.
40

0,
93

3.
52

0,
74

17
2.

O
P

G
 M

IJ
O

 G
A

Š
PA

R
O

V
IĆ

 
P

O
TO

Č
N

A 
11

6A
, 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

09
15

19
79

74
70

57
3

09
10

89
45

37
2

H
R

62
23

40
00

9 
11

60
25

37
49

80
95

7,
47

N
E

76
5,

98
61

2,
78

17
3.

O
P

G
 D

R
A

Š
K

O
 V

U
K

O
V

IĆ
S

TA
R

O
S

E
LS

K
A 

25
, 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

09
15

38
74

02
18

70
19

22
56

42
27

02
0

H
R

93
23

40
00

9 
31

03
73

77
22

 
80

1.
62

0,
50

N
E

1.
29

6,
40

1.
03

7,
12

17
4.

O
P

G
 V

A
LE

N
TI

N
A 

V
U

JN
O

V
IĆ

TA
D

IJ
E

 S
M

IČ
IK

LA
S

A 
27

A
, 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
98

00
05

85
94

24
6

54
10

47
00

84
0

H
R

64
23

40
00

9 
35

10
54

22
76

 
80

2.
89

9,
00

N
E

2.
31

9,
20

1.
85

5,
36

17
5.

O
P

G
 E

VA
 Đ

U
R

IĆ
K

O
Š

U
TA

R
IC

A 
72

, 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
09

15
75

26
76

22
04

34
86

00
42

04
57

6
H

R
25

23
60

00
0 

31
12

80
50

95
80

51
5,

00
N

E
41

2,
00

32
9,

60

17
6.

O
P

G
 D

U
B

R
AV

K
A 

TA
D

IĆ
U

LI
C

A 
JO

R
G

O
VA

N
A 

1,
 4

43
17

09
96

83
43

49
42

00
5

01
47

34
02

75
2

H
R

59
23

40
00

9 
31

00
32

50
01

80
1.

50
3,

50
N

E
1.

20
2,

80
96

2,
24

17
7.

O
P

G
 R

A
D

O
JK

O
 D

ID
U

LI
C

A
K

IN
JA

Č
K

A 
23

, 4
42

10
 S

U
N

JA
09

13
45

48
11

20
29

03
51

42
18

55
39

3
H

R
85

24
02

00
6 

11
40

17
88

87
80

3.
42

4,
43

N
E

2.
73

9,
54

2.
19

1,
64

17
8.

O
P

G
 S

LA
V

E
N

 F
IJ

A
LA

V
LA

D
IM

IR
A 

N
A

ZO
R

A 
19

, 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
09

12
33

58
00

21
50

12
84

39
64

88
76

4
H

R
74

24
07

00
0 

11
00

37
07

59
80

1.
04

4,
22

N
E

83
5,

38
66

8,
30

17
9.

O
P

G
 IV

A
N

 Š
IM

IČ
IĆ

U
L.

 K
R

A
LJ

A 
ZV

O
N

IM
IR

A 
36

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
94

03
39

69
 

60
19

17
20

40
89

37
70

40
31

76
4

H
R

09
23

40
00

9 
31

03
28

77
96

80
1.

99
0,

59
N

E
1.

59
2,

47
1.

27
3,

98

18
0.

O
P

G
 K

AT
A 

M
A

R
A

S
B

R
A

Ć
E

 R
A

D
IĆ

 4
5,

 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
67

20
73

61
60

7
70

31
40

45
44

9
H

R
88

23
40

00
9 

31
03

88
77

74
80

1.
57

0,
93

N
E

1.
25

6,
74

1.
00

5,
40

18
1.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 G

O
LU

B
D

E
S

N
A 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
 8

2,
44

20
1 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
09

92
19

28
70

11
50

77
38

42
56

90
06

7
H

R
62

24
07

00
0 

31
83

13
20

22
80

95
6,

88
N

E
76

5,
50

61
2,

40

18
2.

O
P

G
 B

O
ŽO

 V
U

K
O

V
IĆ

S
TA

R
O

S
E

LS
K

A 
23

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

15
35

68
87

31
89

9
55

08
48

68
27

7
H

R
40

23
40

00
9 

31
03

32
12

85
80

4.
33

5,
00

N
E

3.
46

8,
00

2.
77

4,
40

18
3.

O
P

G
 K

LE
M

E
N

TI
N

A 
K

A
R

A
N

O
V

IĆ
G

R
A

B
O

Š
TA

N
I 8

, 4
44

30
 H

R
VA

TS
K

A 
K

O
S

TA
JN

IC
A

09
8/

26
29

70
20

87
17

34
28

97
29

82
1

H
R

91
23

40
00

9 
31

02
32

23
34

80
78

6,
08

N
E

62
8,

86
50

3,
09

18
4.

O
P

G
 K

R
IS

TI
JA

N
 Š

A
R

Č
E

V
IĆ

P
U

S
K

A 
5,

 4
43

25
 J

A
S

E
N

O
VA

C
09

2/
30

84
30

8
61

59
3

73
33

89
47

27
0

H
R

72
24

07
00

0 
11

00
40

39
08

80
+2

0
3.

44
7,

33
D

A
2.

75
7,

86
2.

64
7,

55

18
5.

O
P

G
 B

O
ŽI

D
A

R
 A

K
IK

ZR
IN

S
K

A 
D

R
A

G
A 

38
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
7/

76
68

97
0

43
26

4
89

62
71

93
72

2
H

R
36

24
07

00
0 

11
00

13
36

35
80

+2
0

9.
09

2,
15

D
A

7.
27

3,
72

6.
98

2,
77

18
6.

O
P

G
 M

IR
JA

N
A 

D
O

B
R

A
N

IĆ
K

R
AT

E
Č

K
O

 9
9,

 4
42

03
 G

U
Š

Ć
E

09
95

00
05

36
45

27
0

61
44

12
48

96
6

H
R

56
24

07
00

0 
31

04
44

91
25

80
+2

0
5.

74
7,

12
D

A
4.

59
7,

70
4.

41
3,

79

18
7.

O
P

G
 IG

O
R

 Š
O

LA
JA

N
O

V
O

S
E

LS
K

A 
13

3B
, 4

40
10

 S
IS

A
K

09
81

82
71

51
22

40
07

97
79

25
75

76
1

H
R

08
24

07
00

0 
31

04
69

27
80

80
+2

0
55

2,
62

D
A

44
2,

10
42

4,
41

18
8.

O
P

G
 M

A
JA

 V
ID

O
V

IĆ
S

TA
R

A 
D

R
E

N
Č

IN
A 

71
, 4

40
00

 S
IS

A
K

09
86

54
91

8
46

30
1

01
91

85
36

21
6

H
R

45
23

60
00

0 
31

14
57

93
50

80
+2

0
4.

45
7,

56
D

A
3.

56
6,

05
3.

42
3,

41



Stranica 1648 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

18
9.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A 

LO
N

Č
A

R
D

. C
E

R
O

V
LJ

A
N

I 1
08

A
, 4

44
50

 
H

R
VA

TS
K

A 
D

U
B

IC
A

09
15

36
77

85
59

64
2

85
53

46
91

58
6

H
R

41
23

40
00

9 
11

60
25

01
50

80
+2

0
4.

82
0,

13
D

A
3.

85
6,

10
3.

70
1,

86

19
0.

O
P

G
 S

IN
IŠ

A 
M

IL
IN

K
O

V
IĆ

D
O

N
JA

 S
TU

P
N

IC
A 

16
, 4

44
40

 D
V

O
R

85
47

04
44

01
4

29
82

1
85

47
04

44
01

4
H

R
22

24
07

00
03

 
10

45
11

72
0

80
+2

0
3.

14
2,

93
D

A
2.

51
4,

34
2.

41
3,

77

19
1.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 K

R
S

TI
N

IĆ
P

E
D

A
LJ

 4
4,

 4
44

40
 D

V
O

R
33

22
1

52
89

21
87

49
5

H
R

14
24

07
00

0 
11

00
13

36
46

80
+2

0
12

.1
41

,8
3

D
A

9.
71

3,
46

9.
32

4,
93

19
2.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

M
IL

A
K

O
V

IĆ
LJ

U
B

IN
A 

20
, 4

44
40

 D
V

O
R

33
17

9
68

38
41

66
07

7
H

R
34

23
40

00
9 

31
11

49
01

51
80

+2
0

2.
12

4,
97

D
A

1.
69

9,
98

1.
63

1,
98

19
3.

O
P

G
 P

R
IB

IČ
E

V
IĆ

 J
A

N
K

O
R

U
D

E
ŽI

 1
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
96

76
66

73
16

91
79

67
67

63
73

87
0

H
R

58
24

07
00

0 
11

00
43

76
25

80
+2

0
4.

14
2,

64
D

A
3.

31
4,

11
3.

18
1,

55

19
4.

O
P

G
 B

O
ŽI

D
A

R
 P

R
IB

IČ
E

V
IĆ

G
R

A
B

O
V

IC
A 

20
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
58

22
21

24
29

15
3

76
65

14
95

44
2

H
R

61
24

02
00

6 
31

01
11

48
29

80
+2

0
7.

31
5,

20
D

A
5.

85
2,

16
5.

61
8,

07

19
5.

O
P

G
 S

TA
N

IS
LA

V
 

M
E

N
IČ

A
N

IN
R

U
JE

VA
C

 1
15

,4
44

40
 D

V
O

R
09

76
77

67
65

14
43

81
43

36
53

49
49

88
H

R
21

24
07

00
0 

31
02

90
49

33
80

+2
0

4.
25

2,
76

D
A

3.
40

2,
21

3.
26

6,
12

19
6.

O
P

G
 M

IL
K

O
 N

IŠ
E

V
IĆ

K
E

P
Č

IJ
E

 1
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
98

79
12

98
18

30
92

35
60

58
28

53
0

H
R

21
23

90
00

1 
31

02
15

43
59

80
+2

0
3.

00
6,

24
D

A
2.

40
4,

99
2.

30
8,

79

19
7.

O
P

G
 Z

D
R

AV
K

O
 B

IL
A

N
D

ŽI
JA

LJ
.F

. V
U

K
O

TI
N

O
V

IĆ
A 

2,
 T

O
R

IN
E

, 
44

33
0 

N
O

V
S

K
A

09
15

07
27

31
44

33
0

64
91

04
38

50
6

H
R

67
23

40
00

9 
31

02
93

86
19

80
+2

0
9.

63
3,

91
D

A
7.

70
7,

13
7.

39
8,

84

19
8.

O
P

G
 J

O
S

IP
 M

AT
JA

Č
IĆ

TA
VA

N
I 1

7,
 Z

B
JE

G
O

VA
Č

A
, 4

43
20

 
K

U
TI

N
A

09
95

77
02

59
67

27
2

65
57

99
93

24
3

H
R

38
23

40
00

9 
11

60
22

59
54

80
+2

0
6.

55
4,

88
D

A
5.

24
3,

90
5.

03
4,

15

19
9.

O
P

G
 H

U
K

M
A

N
 V

JE
K

O
S

LA
V

H
R

A
S

TE
LN

IC
A 

14
V,

 4
40

00
 S

IS
A

K
09

9/
21

55
44

8
12

53
82

67
01

06
97

08
0

H
R

71
24

07
00

0 
11

00
44

91
28

80
+2

0
32

.1
22

,6
3

D
A

25
.6

98
,1

0
24

.6
70

,1
8

20
0.

O
P

G
 IV

A
N

 V
E

S
E

LI
Ć

V
U

K
O

VA
R

S
K

A 
24

, 4
42

02
 

TO
P

O
LO

VA
C

09
1/

60
05

43
9

01
26

62
5

01
26

62
5

H
R

50
23

40
00

9 
11

60
28

37
44

80
+2

0
4.

36
8,

93
D

A
3.

49
5,

14
3.

35
5,

34

20
1.

O
P

G
 D

IN
K

O
 M

E
S

IĆ
G

A
LD

O
VA

Č
K

A 
19

7,
 4

40
00

 S
IS

A
K

09
5/

85
88

35
3

64
01

8
61

40
12

93
27

5
H

R
51

24
07

00
0 

11
00

43
33

86
80

+2
0

2.
88

5,
63

D
A

2.
30

8,
50

2.
21

6,
16

20
2.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

TR
IV

A
N

O
V

IĆ
JA

V
O

R
N

IK
 1

2,
 4

44
40

 D
V

O
R

87
26

20
18

90
90

46
36

27
51

52
0

H
R

23
24

07
00

0 
31

04
68

60
11

80
+2

0
5.

81
9,

50
D

A
4.

65
5,

60
4.

46
9,

38

20
3.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

LA
 N

A
U

K
O

V
IĆ

G
O

R
N

JI
 C

E
R

O
V

LJ
A

N
I 1

8,
 4

44
50

 
H

R
VA

TS
K

A 
D

U
B

IC
A

09
17

91
01

15
27

97
9

37
08

65
87

09
9

H
R

35
23

40
00

9 
31

03
07

94
57

80
+2

0
3.

55
6,

84
D

A
2.

84
5,

47
2.

73
1,

65

20
4.

O
P

G
 A

N
TE

 B
IL

A
N

D
ŽI

JA
K

O
LO

D
B

O
R

S
K

A 
30

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

15
43

43
84

77
36

7
28

54
38

72
89

0
H

R
49

23
40

00
9 

31
02

95
62

09
80

+2
0

3.
97

1,
61

D
A

3.
17

7,
29

3.
05

0,
20

20
5.

O
P

G
 T

IH
O

M
IR

 V
IC

K
O

V
IĆ

ZR
IN

S
K

A 
D

R
A

G
A 

39
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
97

20
79

43
42

90
0

04
88

87
28

77
0

H
R

84
24

07
00

0 
31

04
91

28
63

80
+2

0
5.

13
9,

80
D

A
4.

11
1,

84
3.

94
7,

37

20
6.

A
.T

.L
. D

.O
.O

.
D

O
D

O
Š

I 5
5,

 4
42

50
 P

E
TR

IN
JA

09
9/

73
83

64
4

19
19

21
21

45
02

55
94

84
H

R
61

23
40

00
9 

11
10

54
03

94
80

+2
0

18
.6

33
,8

1
D

A
14

.9
07

,0
5

14
.3

10
,7

7

20
7.

O
P

G
 M

IL
A

N
 V

R
G

A
P

O
D

G
O

R
JE

 7
1,

 4
44

10
 V

R
G

IN
M

O
S

T
09

1/
/7

84
90

47
91

70
9

22
21

11
14

52
0

H
R

66
23

40
00

9 
31

11
49

15
15

80
+2

0
1.

82
3,

05
D

A
1.

45
8,

44
1.

40
0,

10

20
8.

O
P

G
 A

N
TO

N
IO

 K
LE

PA
C

D
E

S
N

O
 T

R
E

B
A

R
JE

V
O

 9
52

, 4
42

01
 

M
A

R
TI

N
S

K
A 

V
E

S
71

10
80

67
88

1
85

54
21

51
73

8
H

R
66

24
02

00
6 

31
02

37
14

71
80

+2
0

1.
98

3,
09

D
A

1.
58

6,
47

1.
52

3,
01

20
9.

O
P

G
 M

A
R

TI
N

A 
S

TR
M

IĆ
M

U
ŽI

LO
V

Č
IC

A 
61

, 4
42

03
 G

U
Š

Ć
E

09
89

78
95

15
53

17
2

94
77

83
34

91
83

H
R

48
24

07
00

0 
11

00
14

31
19

80
+2

0
10

.5
49

,9
0

D
A

8.
43

9,
92

8.
10

2,
32

21
0.

O
P

G
 M

A
R

IJ
A 

M
E

S
IĆ

 
TU

Š
K

A
N

E
C

S
AV

S
K

A 
15

, 4
40

00
 S

IS
A

K
09

97
86

73
92

10
21

53
68

07
79

88
51

3
H

R
61

24
07

00
0 

11
00

13
32

82
80

+2
0

6.
53

3,
88

D
A

5.
22

7,
10

5.
01

8,
02

21
1.

P
Z 

E
K

O
-D

O
L

D
O

N
JA

 B
A

Č
U

G
A 

10
0,

 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
09

97
90

98
99

23
01

10
57

36
76

48
05

8
H

R
92

23
40

00
9 

11
10

72
18

08
80

+2
0

5.
82

2,
15

D
A

4.
65

7,
72

4.
47

1,
41

21
2.

H
O

R
K

I d
.o

.o
. 

S
LA

V
O

N
S

K
A 

34
, M

E
Đ

U
R

IĆ
, 4

43
21

 
B

A
N

O
VA

 J
A

R
U

G
A

04
4/

66
85

02
 

09
8/

20
00

18
19

30
55

43
58

88
30

05
4

H
R

66
23

40
00

9 
11

10
45

40
71

80
+2

0
16

.8
32

,5
4

D
A

13
.4

66
,0

3
12

.9
27

,3
9

21
3.

O
P

G
 S

A
N

D
R

O
 Z

R
N

IĆ
B

E
S

TR
M

A 
11

6,
 4

42
10

 S
U

N
JA

71
85

68
19

20
28

38
82

95
11

68
7

H
R

18
24

02
00

6 
11

40
15

10
90

80
+2

0
5.

92
8,

44
D

A
4.

74
2,

75
4.

55
3,

04

21
4.

O
P

G
 D

A
LI

B
O

R
 H

O
R

Č
IĆ

K
A

S
LA

V
O

N
S

K
A 

83
, 4

43
21

 B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A
09

82
00

01
8

20
59

25
42

02
73

63
84

2
H

R
39

23
40

00
9 

11
60

29
13

14
80

+2
0

6.
46

1,
19

D
A

5.
16

8,
95

4.
96

2,
19



Stranica 1649Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
. 

B
R

O
J

N
A

ZI
V

 K
O

R
IS

N
IK

A 
P

O
TI

C
A

JA
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T 
B

R
O

J 
TE

L/
M

O
B

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I %

 

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

be
z 

P
D

V-
a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

21
5.

O
P

G
 Ž

E
LJ

K
O

 H
O

R
VA

T
S

R
E

D
N

JA
 M

O
K

R
IC

A 
10

, 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
09

81
62

89
07

15
03

3
10

89
31

31
74

4
H

R
47

24
07

00
0 

11
00

34
84

86
80

+2
0

11
.7

28
,5

6
D

A
9.

38
2,

85
9.

00
7,

53

21
6.

O
P

G
 V

E
D

R
A

N
 K

A
R

A
G

IĆ
B

A
Ć

IN
 5

2,
 4

44
50

 H
R

VA
TS

K
A 

D
U

B
IC

A
09

83
46

17
5

11
77

73
08

25
18

42
84

2
H

R
28

23
40

00
9 

11
60

40
52

93
80

+2
0

6.
04

4,
18

D
A

4.
83

5,
34

4.
64

1,
93

21
7.

O
P

G
 IV

A
N

 Š
A

K
A

K
O

Š
U

TA
R

IC
A 

13
0A

, 4
43

24
 

JA
S

E
N

O
VA

C
09

96
02

06
20

16
62

95
39

02
48

88
09

4
H

R
71

23
40

00
9 

11
60

15
57

14
80

+2
0

15
.1

54
,1

3
D

A
12

.1
23

,3
0

11
.6

38
,3

7

21
8.

O
P

G
 G

O
R

A
N

 D
O

Š
LO

V
IĆ

JA
ZA

V
IC

A 
60

, 4
43

23
2 

R
A

JI
Ć

 
N

O
V

S
K

A
09

18
82

61
23

37
71

3
40

72
05

09
82

8
H

R
64

23
60

00
 

11
02

31
76

67
80

+2
0

9.
27

3,
77

D
A

7.
41

9,
02

7.
12

2,
26

21
9.

O
P

G
 Š

TE
FI

C
A 

ŽD
R

A
LO

V
IĆ

V
O

Ć
A

R
IC

A 
72

, 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

19
39

67
20

44
63

7
58

98
55

91
07

3
H

R
48

23
40

00
9 

31
10

30
48

50
80

+2
0

3.
15

8,
67

D
A

2.
52

6,
94

2.
42

5,
86

22
0.

P
O

 “
B

A
JI

Ć
”

A
. K

N
O

P
PA

 7
6,

 4
43

30
 N

O
V

S
K

A
09

12
44

47
81

14
44

52
79

51
36

08
39

7
H

R
85

23
40

00
9 

11
60

06
08

87
80

+2
0

4.
09

2,
96

D
A

3.
27

4,
37

3.
14

3,
39

22
1.

O
P

G
 K

R
IS

TI
JA

N
 

G
R

E
G

U
R

E
K

N
IK

O
LE

 T
E

S
LE

 1
2,

 4
43

17
 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

95
12

33
36

12
03

46
5

42
21

60
39

68
5

H
R

81
24

07
00

0 
11

00
43

25
55

80
+2

0
12

.1
85

,3
0

D
A

9.
74

8,
24

9.
35

8,
31

22
2.

O
P

G
 S

TJ
E

PA
N

 R
O

ŽI
Ć

S
LA

TI
N

A 
88

,4
42

50
 P

E
R

TI
N

JA
09

81
72

71
87

49
8

04
12

04
55

22
7

H
R

05
23

40
00

9 
31

10
03

93
59

80
+2

0
2.

71
0,

38
D

A
2.

16
8,

30
2.

08
1,

57

22
3.

O
P

G
 “

TO
M

A
C

” 
TO

M
IS

LA
V

 
TO

M
A

C
S

TJ
E

PA
N

A 
R

A
D

IĆ
A 

09
15

15
16

27
14

79
78

58
96

22
96

36
9

H
R

31
23

40
00

9 
11

50
03

62
30

80
+2

0
90

6,
90

D
A

72
5,

52
69

6,
50

22
4.

O
P

G
 L

O
V

R
O

 L
E

N
A

C
TO

M
U

LI
Ć

E
VA

 1
0,

 4
44

30
 H

R
VA

TS
K

A 
K

O
S

TA
JN

IC
A

09
95

12
76

43
21

56
91

46
90

79
07

05
8

H
R

68
23

40
00

9 
31

10
32

71
88

80
+2

0
2.

77
5,

12
D

A
2.

22
0,

10
2.

13
1,

29

U
K

U
P

N
O

1.
01

9.
38

4,
32

81
5.

50
7,

45
68

9.
56

7,
85

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
5.

 P
O

TI
C

A
J 

ZA
 E

D
U

K
A

C
IJ

U
 I 

S
TR

U
Č

N
O

 O
S

P
O

S
O

B
LJ

AV
A

N
JE

5.
1.

 P
O

TI
C

A
J 

ZA
 E

D
U

K
A

C
IJ

U
 I 

S
TR

U
Č

N
O

 O
S

P
O

S
O

B
LJ

AV
A

N
JE

 Z
A 

R
A

D
 U

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I

R
E

D
N

I 
B

R
O

J 
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

2

N
A

ZI
V

 T
E

Č
A

JA
/ 

E
D

U
K

A
C

IJ
E

/ 
IZ

O
B

R
A

ZB
E

 U
 

R
A

D
N

O
J 

K
N

JI
ŽI

C
I

N
A

ZI
V

 
TE

Č
A

JA
/ 

E
D

U
K

A
C

IJ
E

/ 
IZ

O
B

R
A

ZB
E

 
JE

 Z
A

K
O

N
S

K
A 

O
B

V
E

ZA
 

IZ
N

O
S

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
(Č

L.
 2

5.
 -

50
0,

00
 

kn
-m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
)-

be
z 

P
D

V-
a 

su
kl

ad
no

 č
l. 

39
 

Za
ko

na
 o

 P
D

V-
u

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 N

E
 

O
B

R
A

Č
U

N
AV

A 
S

E
 P

D
V-

e 
(O

S
IM

 
U

 N
E

K
IM

)

IZ
N

O
S

 
SU

KL
AD

N
O

 
O

D
LU

C
I 

(5
0%

)

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

) 
20

%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
(m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

SU
KL

AD
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

1.
O

P
G

 L
JU

B
A

N
 

TI
N

TO
R

D
.Ž

IR
O

VA
C

 3
7,

 
44

44
0 

D
V

O
R

52
27

83
 

09
8/

53
62

23
44

04
7

60
07

10
21

49
7

H
R

46
24

07
00

0 
31

04
80

70
41

V
O

D
IT

E
LJ

 
P

O
LJ

O
P

R
IO

V
R

E
N

O
G

 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
A

D
A

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
D

A
1.

19
4,

00
1.

18
2,

06

2.
O

P
G

 M
IR

JA
N

A 
D

O
B

R
A

N
IĆ

K
R

AT
E

Č
K

O
 9

9,
 

44
20

3 
G

U
Š

Ć
E

09
9/

50
00

53
6

45
27

0
61

44
12

48
96

6
H

R
56

24
07

00
0 

31
04

44
91

25
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

3.
O

P
G

 M
IR

O
S

LA
V

 
M

IL
A

K
O

V
IĆ

LJ
U

B
IN

A 
12

A
, 

44
44

0 
D

V
O

R
0

33
17

9
68

38
41

66
07

7
H

R
34

23
40

00
9 

31
11

49
01

51
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

4.
O

+B
10

:D
28

P
G

 
R

A
D

M
IL

A 
P

R
IB

IČ
E

V
IĆ

R
U

D
E

ŽI
 A

, 4
44

40
 

D
V

O
R

09
8/

18
68

96
1

16
91

79
39

98
74

80
72

3
H

R
47

24
07

00
0 

31
04

99
33

60
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

5.
O

P
G

 E
D

U
A

R
D

 
JU

R
A

N
O

V
IĆ

D
IV

U
Š

A 
26

, 4
44

40
 

D
V

IO
R

09
9/

82
32

61
1

12
86

64
06

58
67

68
01

1
H

R
69

24
07

00
0 

31
04

99
38

37
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

95
0,

00
1.

95
0,

00
97

5,
00

N
E

97
5,

00
96

5,
25



Stranica 1650 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J 
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

2

N
A

ZI
V

 T
E

Č
A

JA
/ 

E
D

U
K

A
C

IJ
E

/ 
IZ

O
B

R
A

ZB
E

 U
 

R
A

D
N

O
J 

K
N

JI
ŽI

C
I

N
A

ZI
V

 
TE

Č
A

JA
/ 

E
D

U
K

A
C

IJ
E

/ 
IZ

O
B

R
A

ZB
E

 
JE

 Z
A

K
O

N
S

K
A 

O
B

V
E

ZA
 

IZ
N

O
S

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
(Č

L.
 2

5.
 -

50
0,

00
 

kn
-m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
)-

be
z 

P
D

V-
a 

su
kl

ad
no

 č
l. 

39
 

Za
ko

na
 o

 P
D

V-
u

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 N

E
 

O
B

R
A

Č
U

N
AV

A 
S

E
 P

D
V-

e 
(O

S
IM

 
U

 N
E

K
IM

)

IZ
N

O
S

 
SU

KL
AD

N
O

 
O

D
LU

C
I 

(5
0%

)

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

) 
20

%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
(m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

SU
KL

AD
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

6.
 

O
P

G
 O

B
R

A
D

 
JA

N
JA

N
IN

R
U

JE
VA

C
 1

41
B

, 
44

44
0 

D
V

O
R

87
72

59
 

09
9/

83
99

85
0

15
60

28
19

07
01

43
59

7
H

R
33

24
07

00
0 

31
02

57
27

83
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
N

E
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

N
E

99
5,

00
98

5,
05

7.
O

P
G

 S
TA

N
IS

LA
V

 
M

E
N

IĆ
A

N
IN

R
U

JE
VA

C
 1

15
, 

44
44

0 
D

V
O

R
87

72
12

 
09

7/
67

76
76

5
14

43
81

43
36

53
49

48
8

H
R

21
24

07
00

0 
31

02
90

49
33

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

N
E

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
D

A
1.

19
4,

00
1.

18
2,

06

8.
O

P
G

 R
A

D
E

 
K

A
S

A
P

M
A

JD
A

N
 2

4,
 4

44
40

 
D

V
O

R
09

8/
95

69
40

9
85

52
4

15
57

16
97

68
9

H
R

83
24

07
00

0 
31

04
48

07
46

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

N
E

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
N

E
99

5,
00

98
5,

05

9.
O

P
G

 M
IL

K
O

 
N

IŠ
E

V
IĆ

K
E

P
Č

IJ
E

 1
, 4

44
40

 
D

V
O

R
09

9/
87

91
29

8
18

30
92

35
60

58
28

53
0

H
R

21
23

90
00

1 
31

02
15

43
59

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

0
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

10
.

O
P

G
 Z

O
R

A
N

 
P

R
IB

IČ
E

V
IĆ

R
U

JE
VA

C
 8

7C
, 

44
44

0 
D

V
O

R
09

8/
98

08
01

2
18

51
51

72
05

48
39

83
8

H
R

60
24

84
00

8 
31

13
06

01
36

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

D
A

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
D

A
1.

19
4,

00
1.

18
2,

06

11
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

JA
N

K
O

V
IĆ

U
N

Č
A

N
I 7

5,
 4

44
40

 
D

V
O

R
09

9/
65

85
10

4
21

31
14

53
55

55
27

09
7

H
R

64
24

02
00

6 
11

40
20

71
04

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

0
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

12
.

O
P

G
 D

U
B

R
AV

K
O

 
R

O
G

U
LJ

A
ZR

IN
S

K
A 

D
R

A
G

A 
46

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
74

09
96

1
23

47
09

07
74

15
64

13
2

H
R

68
24

07
00

0 
31

04
93

74
01

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

0
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

13
.

O
P

G
 M

IR
O

S
LA

V
 

TR
IV

A
N

O
V

IĆ
JA

V
O

R
N

IK
 1

L,
 

44
44

0 
D

V
O

R
87

26
20

18
90

90
46

36
27

51
52

0
H

R
23

24
07

00
0 

31
04

68
60

11
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

14
.

O
P

G
 V

JE
R

A 
O

ŽO
G

A

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A 
22

, 
N

O
VA

 S
U

B
O

C
K

A
, 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
61

21
11

20
08

32
00

78
40

94
00

5
H

R
25

23
40

00
9 

31
02

29
56

83
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
N

E
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

N
E

99
5,

00
98

5,
05

15
.

O
P

G
 D

A
N

IJ
E

L 
P

O
K

A
S

JO
S

E
 B

U
ŽA

N
A 

7,
 

44
00

0 
S

IS
A

K
09

8/
82

34
54

22
53

21
24

41
63

99
58

4
H

R
08

24
07

00
0 

31
03

04
21

3
P

Č
E

LA
R

N
E

2.
50

0,
00

2.
50

0,
00

1.
25

0,
00

D
A

1.
20

0,
00

1.
18

8,
00

16
.

O
P

G
 A

N
TE

 
B

IL
A

N
D

ŽI
JA

K
O

LO
D

V
O

R
S

K
A 

30
, N

O
VA

 
S

U
B

O
C

K
A

, 4
43

30
 

N
O

V
S

K
A

09
1/

54
34

38
4

77
36

7
28

54
38

72
89

0
H

R
49

23
40

00
9 

31
02

95
62

09
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

17
.

O
P

G
 IL

IJ
A 

V
U

JA
N

IĆ
ZR

IN
S

K
I B

R
Đ

A
N

I 
86

A
, 4

44
40

 D
V

O
R

09
8/

95
80

95
7

12
57

28
74

56
67

32
73

0
H

R
12

24
07

00
0 

31
04

83
26

79
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
D

A
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

18
.

O
P

G
 T

IH
O

M
IR

 
V

IC
K

O
V

IĆ
ZR

IN
S

K
A 

D
R

A
G

A 
39

, 4
44

40
 D

V
O

R
09

9/
72

07
94

3
42

90
0

04
88

87
28

77
0

H
R

84
24

07
00

0 
31

04
91

28
63

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

D
A

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
D

A
1.

19
4,

00
1.

18
2,

06

19
.

O
P

G
 S

A
N

JA
 

ZU
B

E
R

A
. S

TE
P

IN
C

A 
72

, 
44

44
0 

D
V

O
R

09
8/

94
15

33
2

0
21

68
29

93
14

3
H

R
25

23
40

00
9 

31
10

66
72

68
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
0

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
D

A
1.

19
4,

00
1.

18
2,

06

20
.

O
P

G
 M

IL
E

 
ZE

Č
E

V
IĆ

A
N

TE
 K

O
VA

Č
IĆ

A 
1,

 4
44

0 
D

V
O

R
09

2/
31

91
10

7
20

25
91

80
58

97
90

72
9

H
R

73
24

07
00

0 
31

02
98

81
93

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

D
A

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
N

E
99

5,
00

98
5,

05

21
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

G
R

U
B

O
R

U
L.

5.
K

O
LO

V
O

ZA
 

19
95

.K
B

R
. 5

2C
, 

44
44

0 
D

V
O

R
09

1/
97

34
13

3
35

78
6

53
26

33
10

56
6

H
R

76
24

07
00

0 
31

03
02

21
86

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
. 

G
O

S
.

D
A

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
N

E
99

5,
00

98
5,

05

22
.

V
IN

A
R

IJ
A 

TR
D

E
N

IĆ
 D

.O
.O

.
TR

N
O

V
K

A 
28

, 
44

31
7 

P
O

P
O

VA
Č

A
09

8/
21

68
70

22
35

30
35

46
92

68
70

8
H

R
36

24
02

00
6 

11
00

72
87

05
S

O
M

M
E

LI
E

R
N

E
2.

78
0,

00
2.

22
4,

00
1.

12
0,

00
D

A
1.

20
0,

00
1.

18
8,

00

23
.

B
O

S
IL

JK
A 

U
LD

R
IJ

A
N

A
N

D
R

IJ
E

 
H

E
B

R
A

N
G

A 
12

, 
44

32
0 

K
U

TI
N

A
09

2/
13

84
77

0
21

62
13

32
68

76
11

96
8

H
R

10
24

07
00

0 
31

02
71

88
91

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
A 

G
O

SP
O

D
AR

ST
VE

N
IC

A
N

E
2.

50
0,

00
2.

50
0,

00
1.

25
0,

00
N

E
1.

00
0,

00
99

0,
00

24
.

O
P

G
 V

IŠ
N

JA
 

LU
JI

Ć
S

TA
R

I G
R

A
B

O
VA

C
 

37
, 4

43
30

 N
O

V
S

K
A

09
8/

16
14

55
9

22
41

28
59

61
56

21
78

0
H

R
44

23
40

00
9 

11
60

31
81

90
V

O
D

IT
E

LJ
A 

P
O

LJ
.

G
O

S
P.

D
A

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
N

E
99

5,
00

98
5,

05

25
.

O
P

G
 B

O
ŽO

 
V

U
K

O
V

IĆ
S

TA
R

O
S

E
LS

K
A 

23
, 

44
33

0 
N

O
V

S
K

A
09

1/
53

56
88

7
31

89
9

55
08

48
68

27
7

H
R

40
23

40
00

9 
31

03
32

12
85

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
.

G
O

S
P.

N
E

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
N

E
99

5,
00

98
5,

05

26
.

O
P

G
 L

O
V

R
O

 
LE

N
A

C

TO
M

U
LI

Ć
E

VA
 1

0,
 

44
43

0 
H

R
VA

TS
K

A 
K

O
S

TA
JN

IC
A

09
9/

51
27

64
3

21
56

91
46

90
79

07
05

8
H

R
68

23
40

00
9 

31
10

32
71

88
V

O
D

IT
E

LJ
 P

O
LJ

. 
G

O
S

.
0

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
D

A
1.

19
4,

00
1.

18
2,

06

27
.

O
P

G
 F

R
A

N
JO

 
JU

R
A

N
O

V
IĆ

K
O

ZI
B

R
O

D
 5

2,
 

44
44

0 
D

V
O

R
09

8/
94

69
91

3
61

64
7

83
60

81
23

75
3

H
R

66
24

07
00

0 
31

02
74

75
65

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
.

G
O

S
P.

N
E

1.
99

0,
00

1.
99

0,
00

99
5,

00
N

E
99

5,
00

98
5,

05



Stranica 1651Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J 
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
IG

O
IB

2

N
A

ZI
V

 T
E

Č
A

JA
/ 

E
D

U
K

A
C

IJ
E

/ 
IZ

O
B

R
A

ZB
E

 U
 

R
A

D
N

O
J 

K
N

JI
ŽI

C
I

N
A

ZI
V

 
TE

Č
A

JA
/ 

E
D

U
K

A
C

IJ
E

/ 
IZ

O
B

R
A

ZB
E

 
JE

 Z
A

K
O

N
S

K
A 

O
B

V
E

ZA
 

IZ
N

O
S

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
(Č

L.
 2

5.
 -

50
0,

00
 

kn
-m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
)-

be
z 

P
D

V-
a 

su
kl

ad
no

 č
l. 

39
 

Za
ko

na
 o

 P
D

V-
u

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

U
 k

n 
(b

ez
 P

D
V-

a)
 N

E
 

O
B

R
A

Č
U

N
AV

A 
S

E
 P

D
V-

e 
(O

S
IM

 
U

 N
E

K
IM

)

IZ
N

O
S

 
SU

KL
AD

N
O

 
O

D
LU

C
I 

(5
0%

)

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

) 
20

%

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
(m

ax
 1

.0
00

,0
0 

kn
)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

SU
KL

AD
N

O
 

O
D

LU
C

I 
(9

9%
)

28
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

TR
IV

A
N

O
V

IĆ
JA

V
O

R
N

IK
 1

2,
 

44
44

0 
D

V
O

R
09

1/
60

09
47

0
0

42
20

86
43

16
9

H
R

03
24

07
00

0 
31

04
99

46
37

V
O

D
IT

E
LJ

 P
O

LJ
.

G
O

S
P.

0
1.

99
0,

00
1.

99
0,

00
99

5,
00

D
A

1.
19

4,
00

1.
18

2,
06

29
.

A
.T

.L
. d

.o
.o

. 
Za

po
sl

en
ic

i -
 

V
E

D
R

A
N

 S
E

K
U

LI
Ć

 
- 

D
R

A
G

A
N

 
E

R
K

A
LO

V
IĆ

D
O

D
O

Š
I 5

5,
 4

42
50

 
P

E
TR

IN
JA

09
9/

73
83

64
4

19
19

21
21

45
02

59
44

84
H

R
61

23
40

00
9 

11
10

54
03

94

E
D

U
K

A
C

IJ
A 

ZA
 U

P
O

R
A

B
U

 
P

E
S

TI
C

ID
A

D
A

76
0,

00
76

0,
00

38
0,

00
D

A
45

6,
00

45
1,

44

30
.

O
P

G
 A

N
D

R
E

JA
 

K
A

D
R

A
Š

V
IN

O
G

R
A

D
S

K
A 

87
/1

, 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
09

8/
19

64
29

6
21

60
95

50
71

40
50

73
3

H
R

32
24

02
00

6 
31

02
22

67
77

E
K

O
LO

Š
K

A 
P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

A 
G

O
SP

O
D

AR
ST

VE
N

IC
A

0
2.

50
0,

00
2.

50
0,

00
1.

25
0,

00
D

A
1.

20
0,

00
1.

18
8,

00

31
.

O
P

G
 M

IL
A

N
 

B
O

R
O

JE
V

IĆ
K

.T
R

P
IM

IR
A 

3,
 

44
00

0 
S

IA
K

09
1/

91
58

54
4

12
46

00
76

01
94

87
18

5
H

R
20

23
60

00
0 

31
14

55
92

36

E
D

U
K

A
C

IJ
A 

ZA
 U

P
O

R
A

B
U

 
P

E
S

TI
C

ID
A

N
E

38
0,

00
30

0,
00

15
0,

00
N

E
15

0,
00

14
8,

50

U
K

U
P

N
O

 
60

.4
94

,0
0

30
.2

55
,0

0
33

.2
45

,0
0

32
.9

12
,5

5

P
O

TP
O

R
E

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
6.

 U
N

A
P

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
O

Č
U

VA
N

JE
 G

O
V

E
D

A
R

S
K

E
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

6.
1.

 P
ot

ic
aj

 z
a 

na
ba

vu
 r

as
pl

od
no

g 
m

at
er

ija
la

 u
 s

us
ta

vu
 k

ra
va

-t
el

e
(s

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
na

ba
ve

 r
as

pl
od

ni
h 

bi
ko

va
 z

a 
pr

iro
dn

i p
rip

us
t z

a 
su

st
av

 k
ra

va
-t

el
e)

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
.

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

PA
S

M
IN

A
S

TA
R

O
S

T 
G

R
LA

B
R

O
J 

G
R

LA
 

K
O

M
.

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 B
E

Z 
P

D
V-

a 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. B

E
Z 

P
D

V-
a 

99
%

1.

Ja
vn

a 
us

ta
no

va
 

P
ar

k 
pr

iro
de

 
Lo

nj
sk

o 
po

lje
 Iv

or
 

S
ta

ni
vu

ko
vi

ć

K
ra

pl
je

 1
6 

44
32

4 
Ja

se
no

va
c

04
4/

60
6-

45
0

10
06

21
13

09
24

77
84

9
 P

B
Z 

H
R

13
23

40
00

9 
11

00
19

32
01

S
la

vo
ns

ko
 

S
rij

em
sk

i 
P

od
ol

ac
3,

5
1

12
.5

00
,0

0
3.

75
0,

00
0,

00
3.

75
0,

00
3.

71
2,

50

2.

E
ko

lo
šk

a 
po

ljo
pr

iv
re

dn
a 

za
dr

ug
a 

“Z
dr

av
 

Ži
vo

t”

S
ta

ra
 S

ub
ot

sk
a 

12
8 

44
33

0 
N

ov
sk

a

04
4/

61
2-

04
7 

09
1/

73
03

50
2

10
60

74
24

48
58

96
73

5
P

B
Z 

H
R

97
23

40
00

9 
11

10
09

56
80

C
H

A
R

O
LA

IS
1,

7
1

14
.0

00
,0

0
4.

20
0,

00
0,

00
4.

20
0,

00
4.

15
8,

00

3.
Iv

an
ka

 J
ur

ić
K

ra
te

čk
o 

15
7 

44
20

3 
G

uš
će

09
9/

87
29

53
8

10
72

06
66

92
46

78
13

P
B

Z 
H

R
82

23
40

00
9 

31
03

33
41

09
S

im
en

ta
la

c
4,

5
1

15
.0

00
,0

0
4.

50
0,

00
0,

00
4.

50
0,

00
4.

45
5,

00

4.
 

Zv
on

im
ir 

D
ra

vi
ne

c
D

on
ja

 J
el

en
sk

a,
 

P
ut

 k
ro

z 
se

lo
 3

8,
 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

09
1/

56
68

95
7

86
61

2
76

27
31

43
48

5
P

B
Z 

H
R

43
23

40
00

9 
11

60
21

48
06

S
im

en
ta

la
c

1,
9

1
10

.8
00

,0
0

3.
24

0,
00

0,
00

3.
24

0,
00

3.
20

7,
60

5.
M

iš
ko

 Š
kl

em
pe

 
D

on
ja

 G
ra

če
ni

ca
, 

C
oh

in
a 

26
, 4

43
18

 
Vo

lo
de

r-
P

op
ov

ač
a

04
4/

65
6-

00
9 

09
8/

92
68

28
7

41
80

1
22

74
10

86
93

1
P

B
Z 

H
R

74
23

40
00

9 
11

60
18

47
60

S
im

en
ta

la
c

1
2

18
.8

06
,9

0
5.

64
2,

07
0,

00
5.

64
2,

07
5.

58
5,

65



Stranica 1652 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
.

M
IB

P
G

O
IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

PA
S

M
IN

A
S

TA
R

O
S

T 
G

R
LA

B
R

O
J 

G
R

LA
 

K
O

M
.

IZ
N

O
S

 
U

TR
O

Š
E

N
IH

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 B
E

Z 
P

D
V-

a 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. B

E
Z 

P
D

V-
a 

99
%

6.
B

ra
nk

o 
B

en
če

c
Za

gr
eb

ač
ka

 4
2,

 
G

or
nj

a 
G

ra
če

ni
ca

, 
44

31
8 

Vo
lo

de
r

09
8/

82
34

19
26

18
1

36
29

64
63

37
8

P
B

Z 
H

R
81

23
40

00
9 

11
60

22
03

30
S

im
en

ta
la

c
1

1
9.

21
1,

54
2.

76
3,

46
0,

00
2.

76
3,

46
2.

73
5,

83

7.
To

m
is

la
v 

K
ok

or
ić

U
l. 

K
at

ic
e 

P
av

lo
vi

ć 
10

, 
44

45
0 

H
rv

at
sk

a 
D

ub
ic

a

04
4/

85
5-

25
1 

09
8/

64
8-

21
1

15
87

19
21

07
31

52
35

5
P

B
Z 

H
R

55
23

40
00

9 
11

60
14

74
66

S
im

en
ta

la
c

1,
5

1
9.

21
1,

54
2.

76
3,

46
55

2,
69

3.
31

6,
15

3.
28

2,
99

8.
M

irj
an

a 
P

al
aš

ić
Lo

nj
a 

15
0 

44
20

3 
G

uš
će

04
4/

71
0-

60
2 

09
8/

95
10

14
2

93
85

1
40

38
45

59
58

6
E

R
S

TE
 

H
R

18
24

02
00

6 
31

01
19

02
93

S
im

en
ta

la
c

2,
6

1
8.

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
2.

37
6,

00

9.
A

nt
e 

B
ila

nd
ži

ja
 

N
ov

a 
S

ub
oc

ka
, 

K
ol

od
vo

rs
ka

 3
0 

44
33

0 
N

ov
sk

a
09

1/
54

34
38

4
77

36
7

28
54

38
72

89
0

P
B

Z 
H

R
49

23
40

00
9 

31
02

95
62

09

Is
ta

rs
ko

 
go

ve
do

20
 m

j.
1

9.
00

0,
00

2.
70

0,
00

54
0,

00
3.

20
0,

00
3.

16
8,

00

10
.

D
ub

ra
vk

o 
M

at
le

ko
vi

ć
K

ra
pl

je
 1

3 
44

32
4 

Ja
se

no
va

c
04

4/
61

1-
09

4 
09

1/
57

99
00

1
46

93
5

99
83

10
30

15
P

B
Z 

H
R

24
23

40
00

9 
31

01
19

74
67

S
im

en
ta

la
c

1,
9

1
10

.0
00

,0
0

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

11
.

Iv
an

 K
ol

ar
ić

Jo
si

pa
 B

ad
al

ić
a 

11
 4

43
20

 K
ut

in
a

09
8/

19
30

15
21

71
45

29
88

40
59

79
6

P
B

Z 
H

R
87

23
40

00
9 

31
01

71
69

32
S

im
en

ta
la

c
4,

6
1

16
.5

00
,0

0
4.

95
0,

00
0,

00
4.

95
0,

00
4.

90
0,

50

12
.

A
.T

.L
. d

.o
.o

. 
D

od
oš

i 5
5 

44
25

0 
P

et
rin

ji
09

9/
73

83
64

4
19

19
21

21
45

02
59

48
4

P
B

Z 
H

R
61

23
40

00
9 

11
10

54
03

94
S

im
en

ta
la

c
23

 m
j.

1
11

.4
95

,9
3

3.
44

8,
88

68
9,

76
4.

13
8,

53
4.

09
7,

14

13
.

K
O

R
IN

A 
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 
d.

o.
o.

R
ad

ni
čk

a 
ce

st
a 

14
/a

 4
43

23
 R

aj
ić

 
N

ov
a 

G
ra

di
šk

a

04
4/

60
0-

53
5 

09
1/

16
00

54
1

10
59

18
49

17
28

96
30

5
P

B
Z 

H
R

19
23

40
00

9 
11

00
05

15
70

Li
m

ou
si

n
2

1
26

,6
59

,7
0

7.
99

7,
91

0,
00

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

14
.

P
ilo

to
va

 fa
rm

a 
d.

o.
o.

 v
l. 

D
av

or
 

K
rz

na
rić

K
rič

ke
 2

 4
43

30
 

N
ov

sk
a

09
9/

39
71

52
0

17
56

23
71

84
16

08
68

2
P

B
Z 

H
R

63
23

40
00

9 
11

10
70

66
16

S
im

en
ta

la
c

1
2

24
.0

00
,0

0
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
7.

12
8,

00

15
.

B
ož

ić
 S

ta
ni

sl
av

K
ra

pl
je

 1
35

 4
43

24
 

Ja
se

no
va

c
04

4/
61

1-
05

4
67

31
7

29
87

69
92

17
1

P
B

Z 
H

R
71

23
40

00
9 

11
60

34
50

58

S
im

en
ta

la
c 

C
ha

ro
la

is

S
im

en
ta

la
c 

4,
8 

g.
 

C
ha

ro
la

is
 

1,
6 

g.

2
25

.0
00

,0
0

7.
50

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

7.
42

5,
00

U
K

U
P

N
O

:
18

19
3.

52
5,

91
66

.0
55

,7
8

1.
78

2,
45

64
.8

00
,2

1
64

.1
52

,2
1

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

IM
 R

A
ZV

IJ
U

 N
A

 P
O

D
R

U
Č

JU
 S

IS
A

Č
K

O
-M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJ

E
 Z

A
 2

01
6.

 G
O

D
IN

U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TI

C
A

JA
6.

 U
N

A
P

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
O

Č
U

VA
N

JE
 G

O
V

E
D

A
R

S
K

E
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JE

6.
2.

 P
ot

ic
an

je
 v

la
st

ito
g 

uz
go

ja
 ju

ni
ca

(u
zg

oj
 u

zg
oj

no
 v

al
ja

ni
h 

ju
ni

ca
 iz

 d
om

ać
eg

 u
zg

oj
a 

za
 p

ro
iz

vo
dn

ju
 m

lij
ek

a)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

1.
M

ili
vo

j P
op

ov
ić

 M
oš

ta
ni

ca
 1

3 
44

25
0 

P
et

rin
ja

 
04

4/
86

3 
19

0 
09

94
10

51
85

00
38

42
4

40
16

84
19

61
1

P
B

Z 
H

R
66

23
40

00
9 

31
03

05
52

31
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00



Stranica 1653Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

2.
S

ta
na

 M
io

či
no

vi
ć

 M
io

či
no

vi
ći

 2
9 

44
25

0 
P

et
rin

ja
 

04
4/

82
3 

27
7

87
05

9
41

41
13

28
85

0
O

TP
 

H
R

62
24

07
00

0 
31

04
68

76
37

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00

3.
D

uš
ko

 M
io

či
no

vi
ć

 M
ač

ko
vo

 S
el

o 
2 

44
25

0 
P

et
rin

ja
 

04
4/

82
3 

02
1 

09
9/

69
09

71
5

35
72

9
77

03
95

78
1

E
R

S
TE

 
H

R
69

24
02

00
6 

31
01

28
71

51
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

4.
N

ik
ol

a 
M

aj
ce

n
Ve

lik
o 

S
vi

nj
ič

ko
 5

5 
44

20
3 

G
uš

će
 -

 S
is

ak
 

04
4/

71
5 

13
6

00
33

06
1

76
68

11
16

16
E

R
S

TE
 

H
R

83
24

02
00

6 
31

01
15

08
08

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

5.
Ja

ga
 Č

iz
m

ić
 D

on
ja

 L
et

in
a 

43
 4

42
10

 S
un

ja
 

04
4/

84
0 

00
2

44
06

2
96

51
51

20
33

4
E

R
S

TE
 

H
R

97
24

02
00

6 
31

01
29

04
30

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

6.
D

ra
gu

tin
 D

em
ut

 S
tu

po
va

ča
 S

el
sk

a 
12

4 
44

32
0 

K
ut

in
a 

09
9/

87
7 

90
45

00
40

53
5

76
61

30
64

09
7

E
R

S
TE

 
H

R
24

24
02

00
6 

11
40

24
89

52
4

4.
00

0,
00

80
0,

00
4.

80
0,

00
4.

75
2,

00

7.
Lj

ilj
an

a 
B

og
ić

ev
ić

Ja
bu

ko
va

c 
65

 4
42

50
 P

et
rin

ja
04

4/
82

31
19

1 
09

9/
19

51
75

9
63

89
1

60
21

82
17

67
3

E
R

S
TE

 
H

R
36

24
02

00
6 

31
02

26
28

86
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

8.
B

ož
id

ar
 Č

av
ra

k
M

ah
ov

o 
14

2 
44

20
1 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
71

2 
06

3
40

41
5

31
15

30
11

58
7

ZA
B

A 
H

R
30

23
60

00
0 

31
13

39
07

88
 

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

9.
M

ila
n 

Š
te

ko
vi

ć
B

an
sk

i G
ra

bo
va

c 
45

 4
42

50
 P

et
rin

ja
09

9/
64

6 
03

70
00

83
66

8
34

40
90

25
39

7
E

R
S

TE
 

H
R

64
24

02
00

6 
31

01
20

17
84

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

10
.

Že
ljk

ic
a 

P
ok

as
D

es
na

 m
ar

tin
sk

a 
Ve

s 
11

1 
44

20
1 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
/7

11
-0

57
55

82
0

78
81

66
55

85
7

E
R

S
TE

 
H

R
11

24
02

00
6 

31
01

17
57

72
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

11
.

Jo
so

 G
aš

pa
re

vi
ć

P
re

ko
pa

 7
3 

44
40

0 
G

lin
a

09
5/

91
1 

17
12

01
42

82
0

62
57

34
67

58
9

E
R

S
TE

 
H

R
08

24
02

00
6 

31
01

29
48

45
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

12
.

Ve
ljk

o 
N

ov
ko

vi
ć

M
io

či
no

vi
ći

 4
 4

42
50

 P
et

rin
ja

09
9/

73
6 

33
72

00
01

41
53

0
41

73
26

63
15

9
P

B
Z 

H
R

50
23

40
00

 
93

10
12

27
84

5
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

13
.

B
oš

ko
 E

vi
ć

P
ap

ić
i 5

4 
44

21
0 

S
un

ja
09

8/
96

9 
01

51
00

82
38

8
61

76
11

14
59

1
O

TP
 

H
R

22
24

07
00

03
 

10
29

82
80

6
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

14
.

S
an

ja
 K

rn
ic

Le
to

va
ni

ć 
97

 4
42

73
 S

el
a

04
4/

74
2 

49
3

67
96

7
01

78
36

90
58

5
ZA

B
A 

H
R

78
23

60
00

0 
31

14
72

11
52

 
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

15
.

M
la

de
n 

P
ej

ak
ov

ić
M

al
a 

G
or

ic
a 

44
 4

42
50

 P
et

rin
ja

0
00

25
68

0
14

95
58

12
91

7
ZA

B
A 

H
R

78
23

60
00

0 
31

12
96

71
01

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

16
.

G
oj

ko
 Š

ak
ić

P
ap

ić
i 1

3 
44

21
0 

S
un

ja
09

8/
18

99
77

3
01

55
25

7
57

74
38

28
92

6
O

TP
 

H
R

39
24

07
00

0 
31

02
98

48
28

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

17
.

S
tje

pa
n 

Š
un

tić
Č

re
m

uš
ni

ca
 1

4 
44

41
0 

V
rg

in
m

os
t

04
4/

88
8-

20
7 

09
5/

82
84

70
1

01
05

27
9

94
85

33
30

09
9

P
B

Z 
H

R
85

23
40

00
9 

11
60

17
20

49
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

18
.

P
er

ic
a 

R
aš

ić
Ve

lik
i Š

uš
nj

ar
 4

2 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
9/

85
86

43
7

33
00

7
25

78
15

31
45

9
E

R
S

TE
 

H
R

08
24

02
00

6 
11

40
19

96
73

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00



Stranica 1654 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

19
.

M
ila

n 
P

riš
ić

Ve
lik

i Š
uš

nj
ar

 8
7 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
82

3-
06

1 
09

9/
59

01
08

3
51

85
0

49
01

51
95

54
2

O
TP

 
H

R
11

24
07

00
0 

11
00

40
19

02
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

20
.

Lj
ub

ic
a 

V
uk

ob
ra

to
vi

ć
Lu

šć
an

i 3
2 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
78

27
67

8
14

18
12

49
39

69
14

15
2

E
R

S
TE

 
H

R
07

24
02

00
6 

31
02

56
34

29
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

21
.

S
la

vk
o 

M
ilo

br
at

ov
ić

Ve
lik

i Š
uš

nj
ar

 1
51

 4
42

50
 P

et
rin

ja
04

4/
82

60
30

00
43

32
4

76
77

95
82

94
5

E
R

S
TE

 
H

R
15

24
02

00
 

63
10

10
97

71
2

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

22
.

M
ar

ija
n 

M
ilu

ni
ć

B
ob

ov
ac

 3
07

 4
42

10
 S

un
ja

09
8/

17
51

97
0

01
08

60
9

01
48

86
74

14
8

ZA
B

A 
H

R
71

23
60

00
0 

11
02

18
30

29
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

23
.

M
ila

n 
Š

es
to

V
la

ho
vi

ć 
66

 4
44

00
 G

lin
a

04
4/

82
6-

10
2 

09
8/

95
63

22
7

00
30

67
3

77
62

75
66

79
1

O
TP

 
H

R
32

24
07

00
0 

11
88

02
30

79
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

24
.

M
io

dr
ag

 D
em

ić
D

on
ji 

K
la

sn
ić

 1
4 

44
40

0 
G

lin
a

04
4/

89
3-

31
9 

09
8/

91
49

74
5

01
42

41
6

24
96

35
61

50
4

O
TP

 
H

R
73

24
07

00
0 

31
03

01
08

91
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

25
.

S
te

vo
 M

ila
nk

ov
ić

Ve
lik

i G
ra

da
c 

11
4 

44
40

0 
G

lin
a

04
4/

89
3-

13
8

00
10

85
1

87
88

82
85

93
4

E
R

S
TE

 
H

R
52

24
02

00
6 

31
01

29
42

47
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

26
.

D
al

ib
or

 M
aj

ce
n

Ve
lik

o 
S

vi
nj

ič
ko

 1
67

 4
42

03
 G

uš
će

04
4/

71
5-

13
9 

09
8/

47
78

56
00

72
82

5
34

84
33

77
79

6
E

R
S

TE
 

H
R

91
24

02
00

6 
31

01
72

19
94

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

27
.

B
or

ko
 B

oj
an

ac
S

tje
pa

na
 R

ad
ić

a 
48

 G
oj

lo
 4

43
20

 K
ut

in
a

09
9/

70
48

52
1

00
00

57
73

7
54

95
41

17
74

6
E

R
S

TE
 

H
R

74
24

02
00

6 
11

40
21

58
48

3
3.

00
0,

00
60

0,
00

3.
60

0,
00

3.
56

4,
00

28
.

Ti
ho

m
ir 

Ži
lić

Jo
ša

vi
ca

 1
57

 4
42

50
 P

et
rin

ja
09

8/
55

37
03

10
26

86
23

87
77

30
5

E
R

S
TE

 
H

R
25

24
02

00
6 

31
01

19
77

33
4

4.
00

0,
00

80
0,

00
4.

80
0,

00
4.

75
2,

00

29
.

Iv
ic

a 
P

os
av

ec
K

ra
te

čk
o 

13
4 

44
20

3 
G

uš
će

09
8/

91
48

05
7

12
35

54
26

09
25

61
50

9
ZA

B
A 

H
R

24
23

60
00

0 
11

02
35

27
52

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

30
.

Iv
an

 P
re

dr
ag

D
es

ni
 D

ub
ro

vč
ak

 5
2 

44
20

1 
M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

04
4/

71
6-

12
1

33
25

2
40

84
86

67
16

4
ZA

B
A 

H
R

64
23

60
00

0 
11

02
24

64
96

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

31
.

S
te

va
n 

S
la

vn
ić

Ja
bu

ko
va

c 
70

 4
42

50
 P

et
rin

ja
09

5/
73

57
09

0
64

58
0

43
43

72
19

38
8

E
R

S
TE

 
H

R
49

24
02

00
6 

31
01

30
95

30
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

32
.

M
ijo

 M
lin

ar
ić

S
et

uš
 1

05
 4

42
10

 M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
77

3-
01

5
00

39
60

2
66

15
66

56
59

1
ZA

B
A 

H
R

59
23

60
00

0 
11

02
38

56
84

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

33
.

D
av

or
 A

ce
l

D
on

ja
 J

el
en

sk
a,

 P
ut

 k
ro

z 
se

lo
 3

4 
44

31
7 

P
op

ov
ač

a
09

8/
92

82
35

7
15

91
56

57
08

78
01

91
5

P
B

Z 
H

R
85

23
40

00
 

91
16

01
69

52
7

4
4.

00
0,

00
80

0,
00

4.
80

0,
00

4.
75

2,
00

34
.

S
to

ja
n 

P
la

vl
je

ni
ć

S
lo

vi
nc

i 5
6 

44
21

0 
S

un
ja

04
4/

84
1-

01
1

01
10

42
3

23
56

82
96

73
8

O
TP

 
H

R
86

24
07

00
0 

31
02

84
25

56
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

35
.

S
tje

pa
n 

B
re

br
ić

 S
la

na
 7

5 
44

25
0 

P
et

rin
ja

04
4/

7 
53

-0
40

44
47

5
27

63
43

65
44

7
O

TP
 

H
R

73
24

07
00

0 
31

04
61

43
98

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00



Stranica 1655Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

36
.

M
at

o 
G

aš
pa

rin
či

ć
D

on
ja

 L
et

in
a 

27
 4

42
10

 S
un

ja
04

4/
84

0-
00

6
44

45
4

99
28

82
44

08
4

ZA
B

A 
H

R
89

23
60

00
0 

31
13

39
04

05
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

37
.

M
ila

n 
N

ov
ko

vi
ć

Ja
bu

ko
va

c 
28

 4
42

50
 P

et
rin

ja
04

4/
82

3-
04

4 
09

8/
95

14
85

3
78

75
0

27
19

52
50

05
9

E
R

S
TE

 
H

R
68

24
02

00
6 

31
01

30
66

66
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

38
.

D
ar

ko
 M

ik
ul

či
ć

Ti
m

ar
ci

 1
06

 4
42

10
 S

un
ja

04
4/

84
1-

06
3 

09
1/

56
36

14
2

00
85

42
6

47
30

26
03

27
1

E
R

S
TE

 
H

R
28

24
02

00
6 

31
01

59
99

38
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

39
.

R
ad

m
ila

 R
as

to
va

c
Đ

ur
e 

D
ež

el
ić

a 
32

 S
el

iš
te

 4
43

20
 K

ut
in

a
04

4/
65

5-
12

7 
09

9/
40

74
14

2
14

57
69

74
70

22
26

99
4

E
R

S
TE

 
H

R
65

24
02

00
6 

11
40

11
01

83
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

40
.

N
ad

a 
G

un
je

vi
ć

Đ
ur

e 
D

ež
el

ić
a 

11
7 

S
el

iš
te

 4
43

20
 K

ut
in

a
09

8/
42

25
23

76
12

5
23

45
87

61
51

9
P

B
Z 

H
R

27
23

40
00

9 
11

60
17

85
25

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

41
.

Iv
ic

a 
H

re
n

S
un

js
ki

 K
riv

aj
 6

7 
44

21
0 

S
un

ja
04

4/
83

3-
61

4 
09

8/
18

21
10

9
10

65
34

47
58

83
22

89
4

E
R

S
TE

 
H

R
21

24
02

00
6 

31
01

29
97

52
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

42
.

S
im

o 
U

tv
ić

Č
re

m
uš

ni
ca

 4
9 

44
41

0 
G

vo
zd

04
4/

88
8-

21
8 

09
8/

69
8-

21
0

01
05

08
0

14
73

77
32

71
5

P
B

Z 
H

R
59

23
40

00
9 

11
60

17
20

32
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

43
.

S
nj

ež
an

a 
D

om
itr

ov
ić

G
or

nj
a 

Le
tin

a 
11

 4
42

10
 S

un
ja

04
4/

84
0-

20
4

10
63

15
95

30
11

77
53

6
ZA

B
A 

H
R

34
23

60
00

0 
31

15
67

79
76

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

44
.

P
ep

o 
P

ra
šn

ja
k

G
or

a 
10

4 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
1/

55
8 

20
46

33
08

7
90

93
78

74
49

6
O

TP
 

H
R

53
24

07
00

01
 

10
01

56
22

1
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

45
.

Ja
sn

a 
V

itk
ov

ić
Č

ig
oć

 4
7 

44
20

3 
G

uš
će

 
04

4/
71

5-
27

7
37

01
5

38
03

32
94

92
2

P
B

Z 
H

R
83

23
40

00
 

93
11

05
99

87
6

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00

46
.

B
ra

nk
a 

B
un

či
ć

Ve
lik

i Š
uš

nj
ar

 3
 4

42
50

 P
et

rin
ja

04
4/

82
3-

18
6 

09
8/

17
3 

23
58

80
75

9
67

36
13

27
69

8
E

R
S

TE
 

H
R

46
24

02
00

6 
31

02
55

75
86

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

47
.

R
ad

e 
S

la
vn

ić
V

la
ho

vi
ć 

35
 4

44
00

 G
lin

a
04

4/
82

6-
09

8 
09

9/
51

2 
50

14
00

30
98

5
97

99
03

97
50

3
E

R
S

TE
 

H
R

18
24

02
00

 
63

10
12

93
88

9
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

48
.

M
ar

ic
a 

V
la

ić
G

uš
će

 2
70

 4
42

03
 G

uš
će

04
4/

71
5-

22
5

01
16

90
4

26
31

83
34

81
9

E
R

S
TE

 
H

R
53

24
02

00
6 

11
40

19
56

62
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

49
.

S
te

vo
 Š

te
ko

vi
ć

G
ra

bo
va

c 
B

an
sk

i 4
3 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
82

6-
04

3
00

78
11

8
75

34
90

86
66

8
E

R
S

TE
 

H
R

62
24

02
00

6 
31

01
29

37
76

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

50
.

Iv
an

 G
aj

de
k

Ve
lik

o 
S

vi
nj

ič
ko

 3
6 

44
20

3 
G

uš
će

04
4/

71
5-

19
2

00
31

57
0

81
96

83
36

39
4

E
R

S
TE

 
H

R
24

24
02

00
6 

31
01

59
05

04
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

51
.

S
tje

pa
n 

Za
go

ra
c

D
es

ni
 D

eg
oj

 4
2 

44
40

0 
G

lin
a

09
1/

15
43

51
2

00
11

43
7

20
12

45
54

53
8

E
R

S
TE

 
H

R
53

24
02

00
6 

31
01

21
11

97
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

52
.

E
vi

ca
 V

ej
no

vi
ć

Ve
lik

i G
ra

da
c 

20
1 

44
40

0 
G

lin
a

04
4/

89
3-

09
1

10
70

90
42

25
83

94
10

0
E

R
S

TE
 

H
R

58
24

02
00

 
63

10
17

95
33

8
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00



Stranica 1656 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

53
.

Zo
ra

n 
M

ra
ko

vi
ć

V
la

ho
vi

ć 
64

 4
44

00
 G

lin
a

09
1/

62
63

34
4

01
57

67
1

98
64

33
57

94
0

E
R

S
TE

 
H

R
72

24
02

00
6 

11
40

14
52

68
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

54
.

V
la

do
 C

ek
ov

ić
G

re
da

 2
2 

44
27

3 
S

el
a

04
4/

71
3-

34
4

00
75

57
4

38
06

53
98

34
1

O
TP

 
H

R
19

24
07

00
0 

31
02

98
16

96
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

55
.

D
ra

go
 K

ol
ar

ev
ić

Ti
ši

na
 K

ap
to

ls
ka

 5
2 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

77
1-

33
4

00
24

99
5

95
55

15
28

38
9

O
TP

 
H

R
59

24
07

00
03

 
10

29
86

79
6

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00

56
.

Jo
si

p 
H

or
či

čk
a

D
on

ja
 J

el
en

sk
a 

44
 4

43
17

 P
op

ov
ač

a
09

8/
76

1-
72

3
00

85
56

2
86

77
44

32
26

0
P

B
Z 

H
R

48
23

40
00

9 
11

60
43

57
79

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

57
.

M
ar

ko
 N

ik
ić

U
lic

a 
1.

 s
vi

bn
ja

 1
99

5.
 1

17
 R

aj
ić

 P
op

ov
ač

a 
04

4/
67

4-
10

4
00

53
61

2
57

91
50

18
49

7
E

R
S

TE
 

H
R

80
24

02
00

6 
31

01
18

98
56

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

58
.

M
ilk

a 
C

av
rić

Za
lo

j 1
8 

44
40

0 
G

lin
a 

09
9/

69
86

90
3

00
59

36
2

21
30

67
48

32
3

R
A

IF
FE

IS
E

N
 

H
R

11
24

84
00

8 
31

08
13

33
21

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

59
.

Iv
an

ka
 G

aj
de

k
Ve

lik
o 

S
vi

nj
ič

ko
 4

5,
 4

42
03

 G
uš

će
09

1/
56

34
23

5
22

47
61

86
68

73
31

41
8

ZA
B

A 
H

R
29

23
60

00
0 

31
15

67
71

93
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

60
.

M
ila

n 
D

ra
ži

ć
Ve

lik
i Š

uš
nj

ar
 1

5 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
8/

18
00

40
0

18
04

08
63

83
09

86
03

4
O

TP
 

H
R

12
24

07
00

03
 

10
29

83
37

4
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

61
.

Ti
ho

m
ir 

G
al

ija
n

G
ra

be
rja

 3
2 

44
25

0 
P

et
rin

ja
09

8/
60

10
09

00
47

41
1

98
21

08
93

60
8

E
R

S
TE

 
H

R
27

24
02

00
6 

31
01

14
58

02
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

62
.

A
ga

ta
 V

rb
an

ac
G

lin
sk

a 
P

ol
ja

na
 1

7 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
8/

17
82

72
0

69
28

0
21

02
29

01
54

4
O

TP
 

H
R

65
24

07
00

01
 

10
01

54
55

0
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

63
.

M
ar

ijo
 G

ol
ub

M
al

a 
G

or
ic

a 
10

3 
44

25
0 

P
et

rin
ja

04
4/

82
2-

55
1

28
10

0
79

94
29

68
36

5
ZA

B
A 

H
R

72
23

60
00

0 
31

12
66

49
57

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

64
.

G
or

an
 M

ita
r

G
or

nj
a 

Le
tin

a 
15

 4
42

10
 S

un
ja

04
4/

84
0-

02
6

00
44

52
3

48
80

23
73

03
0

E
R

S
TE

 
H

R
75

24
02

00
6 

11
40

19
56

54
 

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

65
.

Že
ljk

a 
Zo

rić
Š

aš
 3

2 
44

21
0 

S
un

ja
04

4/
84

1-
08

6
01

04
37

9
77

31
86

95
08

3
E

R
S

TE
 

H
R

42
24

02
00

6 
31

01
54

19
71

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

66
.

M
ira

 Ig
nj

at
ić

-R
ad

m
an

ov
ić

D
on

ja
 B

ač
ug

a 
37

 4
42

50
 P

et
rin

ja
04

4/
82

3-
69

7
01

13
46

8
70

47
63

20
11

1
E

R
S

TE
 

H
R

74
24

02
00

6 
31

01
61

33
69

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00

67
.

B
ož

ic
a 

M
at

le
ko

vi
ć

M
ah

ov
a 

30
 4

42
01

 M
ar

tin
ak

a 
Ve

s 
04

4/
71

2-
01

2
76

17
12

92
52

32
11

5
E

R
S

TE
 

H
R

25
24

02
00

6 
31

02
77

72
81

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00

68
.

G
or

an
 M

ila
ko

vi
ć

G
or

a 
13

0 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
9/

68
66

21
4

00
44

49
3

27
88

57
08

53
3

P
B

Z 
H

R
19

23
40

00
9 

11
60

14
06

45
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

69
.

Iv
an

 N
ov

os
el

M
al

a 
G

or
ic

a 
44

25
0 

P
et

rin
ja

04
4/

82
2-

72
8

00
46

99
8

29
38

34
24

86
5

O
TP

 
H

R
65

24
07

00
0 

31
02

98
98

89
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00



Stranica 1657Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

70
.

N
ad

a 
R

og
an

M
al

a 
G

or
ic

a 
44

 4
42

50
 P

et
rin

ja
04

4/
82

2-
73

38
44

38
5

83
05

60
93

15
8

O
TP

 
H

R
16

24
07

00
0 

31
02

98
74

73
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

71
.

Že
ljk

o 
Lu

ka
če

vi
ć

G
uš

će
 2

95
 4

42
03

 G
uš

će
 -

 S
is

ak
04

4/
71

5-
11

6
00

73
09

5
84

02
82

26
24

2
ZA

B
A 

H
R

52
23

60
00

0 
31

13
39

03
92

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

72
.

N
ik

ol
a 

S
ol

om
un

D
av

or
in

a 
Tr

st
en

ja
ka

 1
1 

M
aj

ur
 4

44
30

 H
. 

K
os

ta
jn

ic
a

09
5/

35
55

72
4

32
35

6
39

54
68

09
15

9
P

B
Z 

H
R

69
23

40
00

9 
11

60
17

27
25

4
4.

00
0,

00
80

0,
00

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

73
.

M
ira

 B
eg

ov
ić

G
or

nj
a 

P
as

tu
ša

 2
5 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
82

3-
28

4
74

42
4

34
13

64
49

56
1

E
R

S
TE

 
H

R
97

24
02

00
6 

31
02

08
55

39
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

74
.

Zv
on

im
ir 

D
ra

vi
ne

c
D

. J
el

en
sk

a 
P

ut
 k

ro
z 

se
lo

 3
8 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

09
1/

56
68

55
7

86
61

2
76

27
31

43
48

5
P

B
Z 

H
R

43
23

40
00

9 
11

60
21

48
06

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

75
.

R
ad

os
la

v 
Š

ek
ov

ić
G

ra
bo

va
c 

B
an

sk
i 9

 4
42

50
 P

et
rin

ja
09

8/
17

08
86

3
00

30
01

1
15

09
60

31
04

6
E

R
S

TE
 

H
R

11
24

02
00

6 
31

01
14

81
27

3
3.

00
0,

00
0

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

76
.

Li
di

ja
 P

eh
ar

ec
Ti

ši
na

 E
rd

ed
sk

a 
6 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

77
3-

06
6

00
44

52
9

98
36

29
63

98
6

E
R

S
TE

 
H

R
53

24
02

00
6 

31
01

32
25

53
4

4.
00

0,
00

80
0,

00
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

77
.

Iv
an

 M
ag

di
ć

K
riv

aj
 6

9 
44

43
22

 L
ip

ov
lja

ni
09

5/
55

03
80

1
67

00
8

72
19

55
76

90
1

E
R

S
TE

 
H

R
10

24
02

00
6 

11
40

17
52

90
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

78
.

B
ož

ic
a 

Ta
ka

č
Ja

m
ar

ic
e,

 Đ
. Č

ai
ća

 1
05

, 4
43

21
 B

an
ov

a 
Ja

ru
ga

 K
ut

in
a

09
9/

66
44

43
6

46
05

9
01

74
97

06
29

8
E

R
S

TE
 

H
R

33
24

02
00

6 
31

01
29

42
98

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

79
. 

Ve
ljk

o 
R

as
to

va
c

Đ
ur

e 
D

ež
el

ić
a 

36
, S

el
iš

te
, 4

43
20

 K
ut

in
a

04
4/

65
5 

12
8

14
57

75
31

17
33

74
39

7
P

B
Z 

H
R

15
23

40
00

9 
11

60
17

73
83

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

80
.

S
te

vo
 M

en
ić

an
in

 
V

la
ho

vi
ć 

96
, 4

44
00

 G
lin

a
09

9/
19

13
08

6
79

32
5

03
61

63
95

34
2

E
R

S
TE

 
H

R
73

24
02

00
 

61
14

01
32

15
5

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

81
.

M
ijo

 M
ur

at
S

et
uš

 5
0 

, M
ar

tin
sk

a 
Ve

s,
 4

40
00

 S
is

ak
04

4/
77

3-
02

1
11

23
70

71
12

49
96

91
4

ZA
B

A 
H

R
10

23
60

00
0 

31
14

87
35

02
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

82
.

M
on

ik
a 

S
ov

ić
 

G
or

nj
a 

Le
tin

a 
22

 4
42

10
 S

un
ja

04
4/

84
0-

02
7

10
49

60
82

27
86

65
65

7
E

R
S

TE
 

H
R

82
24

02
00

6 
31

02
55

79
08

 
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

83
.

Iv
an

 S
la

ne
c,

 O
pg

 “
C

rn
i 

bi
k”

M
al

a 
G

or
ic

a 
90

 4
42

50
 P

et
rin

ja
09

1/
57

6 
45

16
94

18
2

18
38

26
43

29
1

ZA
B

A 
H

R
44

23
60

00
0 

31
12

73
88

90
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

84
.

M
ar

ic
a 

O
va

ni
n

N
ov

i F
ar

ka
ši

ć 
40

 4
42

50
 P

et
rin

ja
04

4/
71

8-
06

1
43

99
8

30
72

10
97

28
7

E
R

S
TE

 
H

R
61

24
02

00
6 

31
01

82
65

18
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

85
.

M
ila

n 
Ja

ku
be

k
Ja

za
vi

ca
 1

20
 4

43
23

 R
aj

ić
09

1/
54

 2
18

77
00

43
95

6
06

25
74

96
59

0
P

B
Z 

H
R

42
23

40
00

9 
31

01
29

91
87

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

86
.

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
I O

B
R

T 
“K

O
P

E
C

K
I”

In
du

st
rij

sk
a 

18
 4

43
22

 L
ip

ov
lja

ni
09

1/
30

52
02

4 
10

59
73

66
20

25
32

14
8

P
B

Z 
H

R
76

23
40

00
9 

11
60

02
92

33
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00



Stranica 1658 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

87
.

S
to

ja
n 

P
ril

je
va

D
on

je
 S

el
iš

te
 4

8 
44

40
0 

G
lu

in
a

04
4/

88
0-

35
3

30
09

1
07

07
65

31
66

9
E

R
S

TE
 

H
R

32
24

02
00

6 
31

01
04

87
12

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

88
.

Đ
or

đe
 J

ek
ić

G
ra

bo
va

c 
B

an
sk

i 7
6 

44
25

0 
P

et
rin

ja
04

4/
82

6-
30

2
00

01
50

64
9

80
04

13
58

06
4

P
B

Z 
H

R
29

23
40

00
9 

31
02

39
22

23
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

89
.

Iv
ka

 L
ip

ak
 

P
re

ko
pa

 8
1 

44
40

0 
G

lin
a

09
8/

64
8-

03
1

00
32

47
1

37
25

71
98

00
1

E
R

S
TE

 
H

R
87

24
02

00
6 

31
01

29
62

36
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

90
.

Iv
o 

Š
m

it
M

al
a 

G
or

ic
a 

60
 4

42
50

 P
et

rin
ja

 
04

4/
82

26
55

00
54

18
6

62
38

95
65

12
4

ZA
B

A 
H

R
71

23
60

00
0 

31
14

57
36

44
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

91
.

H
rv

oj
e 

M
aj

ce
n 

Ve
lik

o 
S

vi
nj

ič
ko

 1
53

 4
42

03
 G

uš
će

09
9/

31
99

21
5

64
71

0
75

62
98

50
45

3
E

R
S

TE
 

H
R

55
24

02
00

6 
13

00
00

99
16

4
4.

00
0,

00
80

0,
00

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

92
M

ile
 Z

ub
an

ov
ić

Jo
še

vi
ca

 8
8 

a 
44

25
0 

P
et

rin
ja

04
4/

86
3-

17
2

33
17

0
51

36
30

65
73

7
E

R
S

TE
 

H
R

33
24

02
00

 
63

10
10

87
20

3
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

93
.

D
ar

io
 D

el
ač

Ve
lik

o 
S

vi
nj

ič
ko

 1
61

 4
42

03
 G

uš
će

09
1/

72
38

10
2

76
46

9
14

24
50

43
59

8
E

R
S

TE
 

H
R

63
24

02
00

6 
31

01
15

26
23

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

94
.

Ili
ja

 R
ad

m
an

ov
ić

5.
 k

ol
ov

oz
 3

 4
44

50
 H

rv
at

sk
a 

D
ub

ic
a

04
4/

74
2-

75
9

40
09

63
36

01
47

27
80

64
7

P
B

Z 
H

R
25

23
40

00
9 

31
03

21
21

39
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

95
.

M
ila

n 
V

id
m

ar
S

. K
ito

ni
ća

 2
 4

44
50

 H
. d

ub
ic

a
04

4/
85

5-
13

6
00

41
10

6
59

38
86

28
94

0
E

R
S

TE
 

H
R

15
24

02
00

6 
31

01
17

77
37

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

96
.

Lj
ub

ic
a 

G
re

gu
rić

R
ov

iš
ka

 3
0 

44
40

0 
G

lin
a

04
4/

88
4-

11
2 

09
8/

62
80

64
00

71
62

5
40

63
71

17
06

9
P

B
Z 

H
R

83
23

40
00

9 
11

60
17

51
89

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

97
.

D
ra

že
n 

K
la

rić
B

ob
ov

ac
 1

41
 4

42
10

 S
un

ja
04

4/
84

7-
08

0 
09

9/
21

61
17

1
01

00
68

6
55

36
17

05
74

9
A

D
D

IK
O

 B
A

N
K

A 
H

R
80

25
00

00
9 

11
01

26
79

44
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

98
.

Ja
sm

in
ka

 S
ul

in
G

re
da

 3
40

 4
42

73
 S

el
a 

- 
S

is
ak

09
8/

52
92

53
00

71
13

9
43

48
35

99
38

9
P

B
Z 

H
R

23
23

40
00

9 
31

11
01

04
90

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

99
.

D
ra

gi
ca

 S
vi

lo
ko

s 
G

or
nj

a 
P

as
tu

ša
 3

5 
44

25
0 

P
et

rin
ja

04
4/

82
3-

23
5

15
15

06
01

73
26

65
95

3
E

R
S

TE
 

H
R

78
24

02
00

6 
31

02
58

72
74

1
1.

00
0,

00
0

1.
00

0,
00

99
0,

00

10
0.

B
an

ov
in

a 
E

ne
rg

ija
 d

.o
.o

. 
vl

. M
ar

ija
n 

G
ru

de
ni

ć
M

ila
na

 M
ak

an
ca

 4
4 

44
25

0 
P

et
rin

ja
09

1/
60

44
16

7
59

90
0

20
60

63
91

60
7

E
R

S
TE

 
H

R
79

24
02

00
6 

11
00

68
94

22
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

10
1.

Iv
an

 D
ov

ra
ni

ć
Li

je
va

 L
uk

a 
11

8 
44

20
1 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
09

8/
96

63
38

5
44

49
9

60
85

17
57

98
6

E
R

S
TE

 
H

R
19

24
02

00
6 

31
01

15
34

15
4

4.
00

0,
00

80
0,

00
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

10
2.

D
ra

go
 T

um
pa

k
M

ah
ov

o 
68

 4
42

01
 M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

04
4/

71
2-

03
0

33
58

0
87

75
95

43
01

25
ZA

B
A 

H
R

49
23

60
00

0 
31

12
57

10
87

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

10
3.

D
ra

gi
ca

 Č
ug

al
j

R
os

ul
je

 K
la

na
c 

12
 4

44
30

 H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a
09

8/
97

82
32

1
01

54
27

3
04

92
57

64
67

0
P

B
Z 

H
R

19
23

40
00

9 
31

03
16

20
01

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

10
4.

Đ
ur

o 
Č

ud
ić

G
re

da
 3

30
 4

42
73

 S
el

a 
- 

S
is

ak
09

8/
99

45
29

8
11

61
04

71
62

06
90

39
5

P
B

Z 
H

R
55

23
40

00
9 

31
01

45
40

56
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00



Stranica 1659Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

10
5.

Lj
ub

an
 V

uk
m

an
ov

ić
Ja

bu
ko

va
c 

64
 4

42
50

 P
et

rin
ja

09
5/

35
36

82
9

00
39

64
3

38
86

73
63

11
9

E
R

S
TE

 
H

R
15

24
02

00
6 

31
01

08
24

83
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

10
6.

G
rg

ic
a 

B
ol

tu
ži

ć
D

. B
ud

ić
in

a 
38

/1
 4

42
50

 P
et

rin
ja

09
1/

72
84

67
2

39
89

5
97

60
64

47
83

1
P

B
Z 

H
R

21
23

40
00

9 
11

60
40

13
45

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

10
7.

M
ar

ic
a 

P
uc

ov
ić

M
al

a 
G

or
ic

a 
17

2 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
1/

48
22

73
0

68
81

0
49

38
43

98
15

8
ZA

B
A 

H
R

48
23

60
00

0 
31

16
82

95
02

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

10
8.

Ti
ha

na
 K

uš
an

K
om

ar
ev

o 
G

or
nj

e 
10

3 
44

01
0 

S
is

ak
- 

C
ap

ra
g

04
4/

71
9-

40
8 

09
8/

96
85

95
2

95
68

7
85

48
03

15
00

7
E

R
S

TE
 

H
R

53
24

02
00

6 
11

40
15

83
17

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

10
9.

M
at

ija
 O

pa
či

ć 
Lu

šć
an

i 9
7 

44
25

0 
P

et
rin

ja
09

1/
76

08
22

5
01

09
80

4
58

85
83

82
34

7
E

R
S

TE
 

H
R

97
24

02
00

6 
31

01
28

97
51

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

11
0.

To
m

is
la

v 
Li

po
va

c
N

. S
el

o 
P

al
an

je
čk

o 
15

3 
44

20
2 

To
po

lo
va

c
09

2/
28

44
24

9
18

81
96

07
84

46
48

16
7

E
R

S
TE

 
H

R
93

24
02

00
6 

11
40

24
05

32
4

4.
00

0,
00

80
0,

00
4.

80
0,

00
4.

75
2,

00

11
1.

M
ar

ic
a 

R
ad

uš
ev

ić
P

al
an

je
k 

83
 4

40
00

 S
is

ak
04

4/
77

3-
06

4
00

43
95

5
70

99
85

14
39

8
O

TP
 

H
R

02
24

07
00

0 
31

04
58

66
73

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

11
2.

M
ilk

a 
B

la
ži

nč
ić

Lu
ka

ve
c 

P
os

av
sk

i 1
5 

44
20

3 
G

uš
će

04
4/

71
5-

06
4

00
52

72
4

44
41

12
48

35
2

ZA
B

A 
H

R
10

23
60

00
0 

31
12

66
51

03
1

1.
00

0,
00

0
1.

00
0,

00
99

0,
00

11
3.

P
ol

jo
pr

iv
re

dn
o 

tr
go

va
čk

i 
ob

rt
 “

Ve
dr

an
” 

V
l.I

re
na

 
P

er
ko

vi
ć

P
ut

 D
eb

el
om

 B
re

st
u 

25
 N

ov
o 

S
el

o 
P

al
an

je
čk

o 
44

00
0 

S
is

ak
04

4/
77

6-
99

9 
09

8/
99

65
25

3
19

49
34

47
99

90
48

90
1

E
R

S
TE

 
H

R
66

24
02

00
6 

11
40

02
24

77
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

11
4.

O
.P

.G
. S

in
iš

a 
Te

če
c

P
ut

 k
ro

z 
se

lo
 4

2 
D

on
ja

 J
el

en
sk

a 
44

31
7 

P
op

ov
ač

a
09

8/
30

20
86

01
31

26
2

36
79

26
16

15
6

E
R

S
TE

 
H

R
84

24
02

00
6 

11
40

14
39

85
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

11
5.

Jo
zo

 K
ož

ić
P

re
lo

šč
ic

a 
10

2 
44

20
2 

To
po

lo
va

c
09

1/
50

99
34

2
11

99
18

75
92

36
66

53
3

O
TP

 
H

R
05

24
07

00
0 

11
88

00
26

13
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

11
6.

A
nk

ic
a 

S
m

rč
ak

S
la

vo
ns

ka
 1

15
 M

eđ
ur

ic
 4

43
21

 B
an

ov
a 

Ja
ru

ga
09

9/
19

75
92

9
46

51
8

86
84

90
49

45
5

E
R

S
TE

 
H

R
64

24
02

00
6 

11
40

18
30

48
3

3.
00

0,
00

0
3.

00
0,

00
2.

97
0,

00

11
7.

Že
ljk

o 
Ja

ki
ć

G
ra

du
sa

 P
os

av
sk

a 
59

 4
42

10
 S

un
ja

04
4/

84
0-

04
5 

09
9/

69
76

32
1

21
98

41
38

65
50

11
37

83
ZA

B
A 

H
R

04
23

60
00

0 
31

14
57

35
89

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

11
8.

M
ijo

 M
ut

av
đi

ja
G

re
da

 1
11

 4
42

73
 S

el
a

09
1/

49
32

95
2

42
15

2
24

60
23

75
15

8
P

B
Z 

H
R

23
23

40
00

9 
35

10
65

86
38

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

11
9.

Jo
si

p 
V

uk
ov

ić
H

ra
st

el
ni

ca
 2

36
 4

40
00

 S
is

ak
04

4/
/7

43
-0

16
64

79
4

96
49

13
96

24
9

ZA
B

A 
H

R
23

23
60

00
0 

31
14

55
92

52
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

12
0.

Iv
ic

a 
M

la
đe

no
vi

ć
D

es
ni

 D
ub

ro
vč

ak
 6

 4
42

01
 M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

09
9/

63
66

47
9

24
40

1
30

15
59

77
50

7
ZA

B
A 

H
R

75
23

60
00

0 
31

12
37

63
28

2
2.

00
0,

00
0

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

12
1.

Iv
ic

a 
V

la
ho

va
c

M
al

a 
G

or
ic

a 
17

7 
44

25
0 

P
et

rin
ja

09
9/

25
34

57
6

46
42

7
76

69
69

80
36

5
E

R
S

TE
 

H
R

82
24

02
00

6 
31

01
03

89
6

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

12
2.

D
en

is
 K

uk
ur

ić
Ve

lik
o 

S
vi

nj
ič

ko
 6

9 
44

20
3 

G
uš

će
09

1/
79

30
90

9
43

76
5

61
99

85
43

00
5

ZA
B

A 
H

R
50

23
60

00
0 

31
16

61
98

49
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00



Stranica 1660 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a 
99

%

12
3.

Ve
sn

a 
Ja

ga
tić

Ti
ši

na
 E

rd
ed

sk
a 

79
 4

40
00

 S
is

ak
09

7/
77

30
07

5
18

67
12

88
88

33
99

15
9

P
B

Z 
H

R
02

23
40

00
9 

31
02

68
81

71
2

2.
00

0,
00

0
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

12
4.

M
ar

ic
a 

Iv
ič

in
ec

Ti
ši

na
 E

rd
ed

sk
a 

25
 4

40
00

 S
is

ak
04

4/
77

30
61

00
28

89
4

08
02

81
43

36
72

E
R

S
TE

 
H

R
80

24
02

00
6 

31
01

26
29

94
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

12
5.

M
at

ija
 P

ar
am

in
S

av
sk

a 
47

 4
42

10
 S

un
ja

09
8/

/2
60

00
5

10
10

78
47

14
95

49
58

2
P

B
Z 

H
R

77
23

40
00

9 
11

60
41

08
13

3
3.

00
0,

00
60

0,
00

3.
60

0,
00

3.
56

4,
00

12
6.

Zo
ra

n 
M

or
va

j
B

re
st

 P
ok

up
sk

i D
es

ni
 o

dv
oj

ak
 3

4/
A 

44
25

0 
P

et
rin

ja
09

8/
24

75
60

22
65

69
08

75
11

63
64

1
P

B
Z 

H
R

17
23

40
00

9 
11

60
40

29
69

1
50

0
0

50
0

49
5,

00

12
7.

Ja
sm

in
a 

D
an

di
ć

K
oz

ar
ic

e 
16

2 
44

32
2 

Li
po

vl
ja

ni
09

1/
72

23
58

5
00

49
64

6
98

50
64

20
22

4
E

R
S

TE
 

H
R

87
24

02
00

6 
31

01
10

06
84

4
4.

00
0,

00
0

4.
00

0,
00

3.
96

0,
00

12
8.

S
tje

pa
n 

P
iš

ko
r

G
ra

ča
ni

ca
 Š

iš
in

eč
ka

 9
2 

44
40

0 
G

lin
a

09
1/

78
99

96
3

00
38

48
7

83
39

26
66

39
2

ZA
B

A 
H

R
98

23
60

00
0 

11
01

15
68

65
3

1.
50

0,
00

0
1.

50
0,

00
1.

48
5,

00

12
9.

Ili
ja

 B
ol

tu
ži

ć
Ja

bu
ko

va
c 

2 
44

25
0 

P
et

rin
ja

04
4/

82
3-

03
1

00
61

85
7

62
62

43
93

72
6

O
TP

 
H

R
08

24
07

00
0 

31
02

99
31

46
4

4.
00

0,
00

0
4.

00
0,

00
3.

96
0,

00

U
K

U
P

N
O

36
7

36
5.

00
0,

00
7.

60
0,

00
36

9.
40

0,
00

36
5.

70
6,

00

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
7.

 U
N

A
P

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
O

Č
U

VA
N

JE
 G

E
N

E
TS

K
O

G
 P

O
TE

N
C

IJ
A

LA
 

7.
1.

 P
O

TI
C

A
J 

ZA
 O

Č
U

VA
N

JE
 IZ

V
O

R
N

IH
 I 

ZA
Š

TI
Ć

E
N

IH
 P

A
S

M
IN

A 
D

O
M

A
Ć

IH
 Ž

IV
O

TI
N

JA
(A

 -
 h

rv
at

sk
i p

os
av

ac
, h

rv
at

sk
i h

la
dn

ok
rv

nj
ak

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

 H
H

B
R

O
J 

G
R

LA
 H

P

IZ
N

O
S

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
P

O
 G

R
LU

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. B

E
Z 

P
D

V-
a 

99
%

1.
Đ

ur
o 

P
ok

os
M

ah
ov

o 
76

 4
42

01
 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
71

2-
03

3
00

63
02

2
10

18
30

11
71

8
ZA

B
A 

H
R

77
23

60
00

0 
31

13
39

08
15

10
50

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

4.
95

0,
00

2.
M

ijo
 M

al
ov

ić
P

al
an

ja
k 

4 
44

00
0 

S
is

ak
04

4/
77

3-
19

0
01

20
94

5
09

59
37

88
95

9
ZA

B
A 

H
R

28
23

60
00

0 
31

14
11

26
98

6
50

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

3.
Iv

ic
a 

Te
či

D
. D

ub
ro

vč
ak

 7
 4

42
01

 
M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

04
4/

71
6-

12
8 

09
8/

19
26

37
4

77
04

0
25

72
33

59
52

6
S

B
E

R
B

A
N

K
 

H
R

42
25

03
00

7 
31

00
04

41
82

1
50

0,
00

50
0,

00
0,

00
50

0,
00

49
5,

00

4.
Đ

ur
đi

ca
 K

as
aj

ić
Le

to
va

ni
ć 

65
 4

42
72

 
Le

ke
ni

k
09

1/
25

25
39

3
00

06
89

70
29

62
80

66
21

0
O

TP
 H

R
82

24
07

00
0 

31
04

71
65

71
1

50
0,

00
50

0,
00

0,
00

50
0,

00
49

5,
00

5.
Đ

ur
o 

B
el

ov
ar

ić
M

ah
ov

o 
47

 4
42

01
 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
71

2-
02

2 
09

8/
18

03
93

9
00

32
92

8
47

63
76

01
07

6
E

R
S

TE
 H

R
63

24
02

00
6 

11
40

20
13

99
3

50
0,

00
1.

50
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
1.

48
5,

00



Stranica 1661Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

 H
H

B
R

O
J 

G
R

LA
 H

P

IZ
N

O
S

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
P

O
 G

R
LU

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. B

E
Z 

P
D

V-
a 

99
%

6.
S

tje
pa

n 
C

ar
en

Že
lje

zn
o 

D
es

no
 9

2 
44

20
1 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
71

6-
04

7
01

22
19

9
74

63
74

70
39

0
O

TP
 H

R
49

24
07

00
0 

35
30

45
79

25
2

50
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
99

0,
00

7.
K

or
ne

lij
a 

Tu
rč

ić
Ta

na
c 

9 
44

32
4 

Ja
se

no
va

c
04

4/
63

6-
12

4
00

88
67

6
82

80
91

46
04

8
P

B
Z 

H
R

77
23

40
00

9 
31

03
75

86
71

3
50

0,
00

1.
50

0,
00

0,
00

1.
50

0,
00

1.
48

5,
00

8.
Iv

an
 T

us
te

c
D

. Ž
el

je
zn

o 
37

 4
42

01
 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
71

6-
01

4 
09

8/
91

48
94

9
50

29
7

58
26

29
70

43
9

ZA
B

A 
H

R
86

23
60

00
0 

31
12

57
10

03
7

50
0,

00
3.

50
0,

00
0,

00
3.

50
0,

00
3.

46
5,

00

9.
V

ik
to

r 
Š

m
in

t
H

ra
st

el
ni

ca
 1

73
 4

40
00

 
S

is
ak

04
4/

74
1-

04
0 

09
8/

53
85

11
00

66
10

7
28

37
84

43
99

6
P

B
Z 

H
R

08
23

40
00

9 
31

02
76

66
33

1
50

0,
00

50
0,

00
0,

00
50

0,
00

49
5,

00

10
.

Zv
on

im
ir 

K
ov

ač
P

ot
ok

 Č
av

or
ija

 8
4 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

09
9/

69
47

76
9

00
86

84
9

78
43

20
89

77
1

P
B

Z 
H

R
45

23
40

00
9 

31
10

11
78

88
2

50
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
99

0,
00

11
.

K
re

šo
 P

re
lo

šć
an

H
ra

st
el

ni
ca

 1
05

 4
40

00
 

S
is

ak
09

8/
57

57
37

01
34

57
0

70
08

74
80

97
2

ZA
B

A 
H

R
06

23
60

00
0 

31
14

55
91

97
9

50
0,

00
4.

50
0,

00
0,

00
4.

50
0,

00
4.

45
5,

00

12
.

A
nđ

el
ka

 Iv
ez

ić
S

lo
vi

nc
i 1

16
 4

42
10

 S
un

ja
09

8/
98

29
00

0
49

56
03

92
15

21
28

6
P

B
Z 

H
R

23
23

40
00

9 
31

00
67

83
41

3
50

0,
00

1.
50

0,
00

0,
00

1.
50

0,
00

1.
48

5,
00

13
.

M
iro

sl
av

 C
ar

en
P

ok
up

lja
ns

ka
 1

 4
40

00
 

S
is

ak
09

8/
29

35
60

10
63

69
80

88
97

07
79

35
O

TP
 H

R
88

24
07

00
0 

31
03

03
23

49
7

50
0,

00
3.

50
0,

00
0,

00
3.

50
0,

00
3.

46
5,

00

14
.

S
tje

pa
n 

R
ad

ić
Tr

eb
ar

je
vo

 D
es

no
 6

 4
42

01
 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
09

7/
67

54
87

8
01

02
85

81
12

02
12

30
16

5
ZA

B
A 

H
R

91
23

60
00

0 
31

14
55

21
38

3
50

0,
00

1.
50

0,
00

0,
00

1.
50

0,
00

1.
48

5,
00

15
.

M
irj

an
a 

M
ed

ar
ić

K
ut

in
sk

a 
C

es
ta

 9
3 

N
ov

o 
S

el
o 

P
al

an
je

čk
o 

44
20

2 
To

po
lo

va
c

04
4/

77
6-

39
6

01
15

22
05

61
99

02
62

42
1

R
A

IF
F 

B
A

N
K

 
H

R
64

24
84

00
8 

31
14

93
35

22
1

50
0,

00
50

0,
00

0,
00

50
0,

00
49

5,
00

16
.

M
la

de
n 

S
ila

j
P

al
an

je
k 

73
 4

40
00

 S
is

ak
09

1/
62

52
16

2
01

31
37

0
65

39
34

05
69

8
ZA

B
A 

H
R

53
23

60
00

0 
31

14
32

98
19

2
50

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0,
00

99
0,

00

17
.

M
ijo

 B
el

aj
ac

Ti
ši

na
 E

rd
et

sk
a 

78
 4

40
00

 
S

is
ak

04
4/

77
32

25
 

09
8/

60
12

35
88

50
0

63
02

04
01

21
3

O
TP

 H
R

35
24

07
00

0 
31

03
58

94
04

7
50

0,
00

3.
50

0,
00

0,
00

3.
50

0,
00

3.
46

5,
00

18
.

M
ijo

 M
ur

at
S

et
uš

 5
0 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s 
44

00
0 

S
is

ak
04

4/
77

3-
02

1 
09

8/
18

16
94

7
01

12
37

0
71

12
49

96
91

4
ZA

B
A 

H
R

10
23

60
00

0 
31

14
87

35
02

5
50

0,
00

2.
50

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

2.
47

5,
00

19
.

Iv
o 

H
rv

oi
ć

Ži
rć

ic
a 

14
 4

40
00

 S
is

ak
04

4/
77

1-
01

4
00

02
27

6
25

57
52

06
86

9
O

TP
 H

R
04

24
07

00
0 

31
02

82
56

02
1

50
0,

00
50

0,
00

0,
00

50
0,

00
49

5,
00

20
.

Ja
sm

in
ka

 S
ul

in
G

re
da

 3
40

 4
42

73
 S

el
a

09
8/

/5
29

25
3

00
71

13
9

43
48

35
99

38
9

P
B

Z 
H

R
23

23
40

00
9 

31
11

01
04

90
1

50
0,

00
50

0,
00

0,
00

50
0,

00
49

5,
00

21
.

D
ra

ga
n 

K
ok

or
ić

K
. P

av
lo

vi
ća

 8
 4

44
50

 H
. 

D
ub

ic
a

04
48

55
-0

81
 

09
5/

83
79

29
5

00
20

70
95

64
36

86
77

65
8

P
B

Z 
H

R
08

23
40

00
9 

31
03

58
03

66
2

50
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
99

0,
00

22
.

D
ra

ga
n 

K
ok

or
ić

K
. P

av
lo

vi
ća

 8
 4

44
50

 H
. 

D
ub

ic
a

04
48

55
-0

81
 

09
5/

83
79

29
5

00
20

70
95

64
36

86
77

65
8

P
B

Z 
H

R
08

23
40

00
9 

31
03

58
03

66
2

50
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
99

0,
00

23
.

Iv
an

 P
ok

as
M

ah
ov

o 
97

 4
42

01
 

M
ar

tin
sk

a 
Ve

s
04

4/
71

2-
04

1
01

22
40

0
78

29
53

67
60

0
ZA

B
A 

H
R

67
23

60
00

0 
31

13
39

07
04

5
50

0,
00

2.
50

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

2.
47

5,
00

24
.

N
ik

ol
in

a 
B

la
šk

ov
ić

P
al

an
ja

k 
51

 4
40

00
 S

is
ak

09
8/

73
63

89
00

25
14

6
58

17
89

85
74

1
E

R
S

TE
 H

R
64

24
02

00
6 

31
02

88
88

08
3

50
0,

00
1.

50
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
1.

48
5,

00

25
.

Đ
ur

o 
Č

ud
ić

G
re

da
 3

30
 4

42
73

 S
el

a
09

8/
99

45
29

8
11

61
04

71
62

06
90

39
5

P
B

Z 
H

R
55

23
40

00
9 

31
01

45
40

56
7

50
0,

00
3.

50
0,

00
0,

00
3.

50
0,

00
3.

46
5,

00

26
.

S
tje

pa
n 

Ju
ra

ča
k

Li
je

va
 M

ar
tin

sk
a 

Ve
s 

13
7A

 
44

20
1 

M
. V

es
04

4/
71

2-
12

9
41

27
0

28
42

04
92

93
8

ZA
B

A 
H

R
66

23
60

00
0 

31
11

98
94

60
3

50
0,

00
1.

50
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
1.

48
5,

00

27
.

Ili
ja

 R
ad

m
an

ov
ić

5.
 K

ol
ov

oz
 3

 4
44

50
 H

. 
D

ub
ic

a
04

4/
74

2-
75

9
40

09
63

36
01

47
27

80
64

7
P

B
Z 

H
R

25
23

40
00

9 
31

03
21

21
39

1
50

0,
00

50
0,

00
0,

00
50

0,
00

49
5,

00



Stranica 1662 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 B
R

O
JE

M
B

R
O

J 
G

R
LA

 H
H

B
R

O
J 

G
R

LA
 H

P

IZ
N

O
S

 
S

R
E

D
S

TA
VA

 
P

O
 G

R
LU

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
TL

JI
V

O
G

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

B
E

Z 
P

D
V-

a

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. B

E
Z 

P
D

V-
a 

99
%

28
.

M
la

de
n 

K
uš

an
Lj

ub
lja

ni
ca

 9
 4

42
01

 
M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

09
9/

80
28

03
0

00
68

23
8

02
60

64
54

51
8

O
TP

 H
R

97
24

07
00

0 
31

02
83

27
55

7
50

0,
00

3.
50

0,
00

0,
00

3.
50

0,
00

3.
46

5,
00

29
.

S
in

iš
a 

Te
če

c
D

on
ja

 J
el

en
sk

a 
P

ut
 K

ro
z 

S
el

o 
42

 4
43

17
 P

op
ov

ač
a

09
8/

30
20

86
01

31
26

2
36

79
26

16
15

6
E

R
S

TE
 H

R
84

24
02

00
6 

11
40

14
39

85
2

50
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
99

0,
00

30
.

M
ilk

a 
D

ad
ov

ić
N

ad
bi

sk
up

a 
P

os
ilo

vi
ća

 3
4 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

57
1-

10
3

78
43

8
71

75
42

78
46

6
R

A
IF

F 
B

A
N

K
 

H
R

81
24

84
00

8 
31

14
62

19
43

6
50

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

2.
97

0,
00

31
.

Jo
si

p 
K

ad
ić

H
ra

st
el

ni
ca

 6
5 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

74
2-

80
8 

09
1/

53
71

79
5

01
29

58
3

61
95

69
08

87
1

P
B

Z 
H

R
82

23
40

00
9 

31
02

38
07

93
4

50
0,

00
2.

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
1.

98
0,

00

32
.

V
in

ko
 Is

kr
ić

G
al

do
va

čk
a 

52
 A

 4
40

00
 

S
is

ak
04

4/
74

2-
15

5
61

01
1

52
74

41
83

08
0

O
TP

 H
R

87
24

07
00

0 
31

02
96

89
29

1
50

0,
00

50
0,

00
0,

00
50

0,
00

49
5,

00

33
.

Iv
an

 R
ož

an
ko

vi
ć

S
ta

ro
 P

ra
čn

o 
64

 4
40

00
 

S
is

ak
09

8/
83

97
89

00
94

06
0

41
90

08
32

64
1

O
TP

 H
R

31
24

07
00

0 
31

02
70

29
93

3
50

0,
00

1.
50

0,
00

0,
00

1.
50

0,
00

1.
48

5,
00

34
.

Ve
sn

a 
Š

ta
dl

er
Ja

zv
en

ik
 5

1 
44

27
3 

S
el

a
09

8/
19

04
60

0
00

31
44

7
74

69
19

39
15

4
R

A
IF

F 
B

A
N

K
 

H
R

28
24

84
00

8 
31

12
32

63
25

1
50

0,
00

50
0,

00
0,

00
50

0,
00

49
5,

00

35
.

Jo
si

p 
Iv

an
uš

Li
je

va
 M

ar
tin

sk
a 

Ve
s 

14
8 

44
20

1 
M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

09
8/

/2
61

74
8

11
71

49
74

54
86

61
00

1
O

TP
 H

R
09

24
07

00
0 

11
00

13
38

30
7

50
0,

00
3.

50
0,

00
0,

00
3.

50
0,

00
3.

46
5,

00

36
.

M
ira

 Š
m

in
t

H
ra

st
el

ni
ca

 1
91

 4
40

00
 

S
is

ak
04

4/
74

1-
92

6
00

57
94

2
57

91
85

39
77

5
ZA

B
A 

H
R

52
23

60
00

0 
31

14
75

04
29

2
50

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0,
00

99
0,

00

37
.

Iv
an

 P
et

te
rs

P
ilj

en
ic

e 
18

 4
43

22
 

Li
po

vl
ja

ni
04

4/
66

8-
45

4
00

67
34

7
05

00
92

82
66

1
E

R
S

TE
 H

R
75

24
02

00
6 

31
01

05
05

57
19

50
0,

00
9.

50
0,

00
0,

00
9.

50
0,

00
9.

40
5,

00

38
.

S
uz

an
a 

S
in

ko
vi

ć
R

ep
uš

ni
ca

 I.
 F

um
ić

a 
18

2 
44

31
9 

R
ep

uš
ni

ca
 K

ut
in

a
09

8/
18

23
31

2
57

25
1

01
17

60
43

31
3

P
B

Z 
H

R
03

23
40

00
9 

31
02

91
89

16
2

50
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
99

0,
00

39
.

V
je

ko
sl

av
 P

os
ar

ić
Za

gr
eb

ač
ka

 7
9 

44
31

8 
Vo

lo
de

r 
P

op
ov

ač
a

09
9/

48
81

51
5

18
95

79
76

32
69

92
84

4
P

B
Z 

H
R

71
23

40
00

9 
11

60
24

25
29

4
50

0,
00

2.
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

1.
98

0,
00

40
.

M
iš

ko
 Š

kl
em

pe
D

on
ja

 G
ra

če
ni

ca
 C

oh
in

a 
ul

ic
a 

26
 4

43
18

 V
ol

od
er

 
P

op
ov

ač
a

04
4/

65
6-

00
9

00
41

80
1

22
74

10
86

93
1

P
B

Z 
H

R
74

23
40

00
9 

11
60

18
47

60
5

50
0,

00
2.

50
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
2.

47
5,

00

41
.

Zd
ra

vk
o 

K
ab

ić
Za

gr
eb

ač
ka

 1
67

 4
43

17
 

P
op

ov
ač

a
09

5/
35

05
91

6
01

29
69

0
86

27
00

78
16

2
P

B
Z 

H
R

98
23

40
00

9 
31

02
03

54
76

20
50

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

9.
90

0,
00

42
.

M
irj

an
a 

K
ol

ar
ić

M
ilk

e 
Tr

ni
ne

 1
2 

44
32

0 
K

ut
in

a
09

9/
66

81
41

4
17

96
22

13
63

85
92

74
9

P
B

Z 
H

R
 4

62
34

00
09

 
31

03
09

17
72

2
50

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0,
00

99
0,

00

43
.

M
ijo

 B
el

aj
ac

Ti
ši

na
 E

rd
ed

sk
a 

78
 4

40
00

 
S

is
ak

04
4/

77
3-

22
5 

09
8/

60
12

35
88

50
0

63
02

04
01

21
3

O
TP

 H
R

35
24

07
00

0 
31

03
58

94
04

5
50

0,
00

2.
50

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

2.
47

5,
00

44
.

Iv
an

 Z
et

in
S

et
uš

 3
9 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

77
3-

02
9

10
00

05
8

30
50

56
35

08
5

O
TP

 H
R

89
24

07
00

0 
31

02
74

41
44

0
3

50
0,

00
1.

50
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
1.

48
5,

00

45
.

M
ar

ic
a 

Ze
tin

-Š
pr

iš
ić

H
ra

st
el

ni
ca

 2
48

 4
40

00
 

S
is

ak
04

4/
74

1-
34

9 
09

1/
55

20
57

2
12

57
26

31
05

99
36

89
0

ZA
B

A 
H

R
69

23
60

00
0 

31
14

67
44

63
0

2
50

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0,
00

99
0,

00

U
K

U
P

N
O

64
13

3
22

.5
00

,0
0

96
.5

00
,0

0
0,

00
96

.5
00

,0
0

95
.5

35
,0

0



Stranica 1663Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
8 

P
O

TI
C

A
JI

 Z
A 

K
A

P
IT

A
LN

A 
U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JI
 P

O
V

R
Ć

A
, J

A
G

O
D

A
, C

V
IJ

E
Ć

A
, L

JE
K

O
V

IT
O

G
 B

IL
JA

, V
O

Ć
A

, T
E

 V
IN

A
R

S
TV

A
, S

TO
Č

A
R

S
TV

A 
(U

K
LJ

U
-

Č
U

JU
Ć

I I
 P

Č
E

LA
R

S
K

U
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

)
8.

1.
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 P
O

V
R

Ć
A

, C
V

IJ
E

Ć
A

, J
A

G
O

D
A 

I L
JE

K
O

V
IT

O
G

 B
IL

JA

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

. Z
A 

K
O

JU
 S

E
 V

R
Š

E
 

U
LA

G
A

N
JA

N
A

ZI
V

 
K

U
P

LJ
E

N
E

 
R

O
B

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 
(4

0 
G

O
D

.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

1.
“E

U
R

O
N

E
T”

 O
B

R
T 

ZA
 

R
A

Č
U

N
A

LN
E

 U
S

LU
G

E

C
V

JE
TN

A 
12

, 
V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, 
44

31
6 

V.
 L

U
D

IN
A

09
9/

79
5-

13
68

23
63

92
38

92
95

31
77

E
R

S
TE

 
H

R
62

24
02

00
61

14
01

84
53

9
P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 
JA

G
O

D
A

K
A

Š
E

TE
 Z

A 
JA

G
O

D
E

13
5.

90
5,

00
40

.0
00

,0
0

0,
00

40
.0

00
,0

0
39

.6
00

,0
0

2.
O

P
G

 M
A

R
IO

 
O

B
R

A
N

O
V

IĆ

M
IJ

E
 S

TU
PA

R
IĆ

A 
9,

 
V

ID
R

E
N

JA
K

, 4
43

16
 

V.
 L

U
D

IN
A

09
8/

57
9-

97
4

41
8

38
14

35
93

76
8

P
B

Z 
H

R
46

23
40

00
9 

31
11

34
86

06

P
R

O
IZ

V
O

D
N

JA
 

P
O

V
R

Ć
A 

- 
B

U
Ć

E
 

U
LJ

A
N

IC
E

S
U

Š
A

R
A 

ZA
 

B
U

N
D

E
V

IN
E

 
K

O
Š

TI
C

E
57

.6
00

,0
0

17
.2

80
,0

0
0,

00
17

.2
80

,0
0

17
.1

07
,2

0

3.
O

P
G

 L
O

V
R

O
 L

E
N

A
C

TO
M

U
LI

Ć
E

VA
 1

0,
 

H
R

V.
 K

O
S

TA
JN

IC
A

, 
44

43
0 

H
. 

K
O

S
TA

JN
IC

A

09
9/

51
2-

76
43

21
56

91
46

90
79

07
05

8
P

B
Z 

H
R

68
23

40
00

93
11

03
27

18
8

P
R

O
IZ

V
O

D
N

JA
 

P
O

V
R

Ć
A 

- 
B

U
Ć

E
 

U
LJ

A
N

IC
E

M
LI

N
 Z

A 
B

R
A

Š
N

O
 P

E
Ć

 
ZA

 S
U

Š
A

R
U

 
I S

U
Š

A
R

A 
(P

LA
M

E
N

IK
)

25
.5

00
,0

0
7.

65
0,

00
0,

00
7.

65
0,

00
7.

57
3,

50

U
K

U
P

N
O

:
21

9.
00

5,
00

64
.9

30
,0

0
0,

00
64

.9
30

,0
0

64
.2

80
,7

0

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
8.

  P
O

TI
C

A
JI

 Z
A 

K
A

P
IT

A
LN

A 
U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JI
 P

O
V

R
Ć

A
, J

A
G

O
D

A
, C

V
IJ

E
Ć

A
, L

JE
K

O
V

IT
O

G
 B

IL
JA

, V
O

Ć
A

, T
E

 V
IN

A
R

S
TV

A
, S

TO
Č

A
R

S
TV

A 
(U

K
LJ

U
-

Č
U

JU
Ć

I I
 P

Č
E

LA
R

S
K

U
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

)
8.

2.
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 V
O

Ć
A  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

. Z
A 

K
O

JU
 S

E
 V

R
Š

E
 

U
LA

G
A

N
JA

N
A

ZI
V

 
K

U
P

LJ
E

N
E

 
R

O
B

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

1.
O

P
G

 N
E

N
A

D
 

B
LA

ŽE
K

O
V

IĆ

G
R

A
D

A 
V

U
K

O
VA

R
A 

28
, S

IS
A

K
, 

44
00

0 
S

IS
A

K

09
1/

55
1-

18
73

18
52

62
90

90
78

94
79

9
P

B
Z 

H
R

74
23

40
00

93
10

08
02

84
4

P
R

E
R

A
D

A 
V

O
Ć

A 
(R

A
K

IJ
A

)

B
A

K
R

E
N

I 
K

O
TA

O
 Z

A 
R

A
K

IJ
U

7.
80

0,
00

2.
34

0,
00

0
2.

34
0,

00
2.

31
6,

60

2.
O

P
G

 M
IL

A
N

 
JA

N
K

O
V

IĆ
U

N
Č

A
N

I 7
5,

 
44

44
0 

D
V

O
R

09
9/

65
85

-1
04

21
31

14
53

55
55

27
09

7
E

R
S

TE
 

H
R

95
24

02
00

61
03

12
62

16
0

P
R

E
R

A
D

A 
V

O
Ć

A
S

U
Š

A
R

A
, S

TR
O

J 
ZA

 P
R

A
N

JE
 

V
O

Ć
A

57
.0

00
,0

0
17

.1
00

,0
0

0
17

.1
00

,0
0

16
.9

29
,0

0

3.
A

B
U

N
D

A
N

 D
.O

.O
.

S
V.

 M
IH

A
E

LA
 

19
, V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, V
. 

LU
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
2

02
11

76
9

27
46

15
41

02
4

O
TP

 
H

R
31

24
07

00
01

10
01

40
03

0
S

K
LA

D
IŠ

TE
N

JE
 

V
O

Ć
A

PA
LE

TN
I 

S
A

N
D

U
K

13
7.

20
0,

00
40

.0
00

,0
0

0
40

.0
00

,0
0

39
.6

00
,0

0



Stranica 1664 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

. Z
A 

K
O

JU
 S

E
 V

R
Š

E
 

U
LA

G
A

N
JA

N
A

ZI
V

 
K

U
P

LJ
E

N
E

 
R

O
B

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. u

 k
n

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 
20

16
. 9

9%
 

u 
kn

4.
FR

U
C

TU
S

 D
.O

.O
.

S
V.

 M
IH

A
E

LA
 

19
, V

E
LI

K
A 

LU
D

IN
A

, V
. 

LU
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
2

01
00

31
5

65
10

47
39

57
9

ZA
B

A 
H

R
16

23
60

00
01

10
19

80
41

6
PA

K
O

VA
N

JE
 

V
O

Ć
A

P
LA

S
TI

Č
N

E
 

N
O

S
IL

JK
E

 Z
A 

G
R

O
ŽĐ

E
 S

 
P

U
N

IM
 D

N
O

M

13
5.

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

0
40

.0
00

,0
0

39
.6

00
,0

0

5.
O

P
G

 T
A

M
A

R
A 

P
LE

IĆ

O
B

R
TN

IČ
K

A 
7.

 V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
, 

44
31

6 
V.

 
LU

D
IN

A

04
4/

69
2-

11
2

21
39

65
42

91
43

93
81

4
O

TP
 

H
R

04
24

07
00

01
10

03
66

23
5

PA
K

O
VA

N
JE

 
V

O
Ć

A
P

LA
S

TI
Č

N
E

 
K

A
Š

E
TE

13
6.

80
0,

00
40

.0
00

,0
0

8.
00

0,
00

48
.0

00
,0

0
47

.5
20

,0
0

6.
E

K
O

 A
D

V
E

R
TO

 
J.

D
.O

.O
.

V
IN

O
G

R
A

D
S

K
A 

M
IK

U
LA

N
IC

A 
11

1,
 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 

44
31

7 
P

O
P

O
VA

Č
A 

09
1/

40
2-

22
28

23
56

77
52

60
93

81
02

2
O

TP
 

H
R

29
24

07
00

01
10

04
45

71
3

O
P

R
E

M
A 

ZA
 

D
O

R
A

D
U

K
O

M
U

Š
A

Č
 

LJ
E

Š
N

JA
K

A
, 

P
U

ŽN
I 

TR
A

N
S

P
O

R
TE

R
, 

D
R

O
B

IL
IC

A 
ZA

 
O

R
A

H
E

26
.2

40
,0

0
7.

87
2,

00
0

7.
87

2,
00

7.
79

3,
28

U
K

U
P

N
O

:
50

0.
04

0,
00

14
7.

31
2,

00
8.

00
0,

00
15

5.
31

2,
00

15
3.

75
8,

88

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
8.

 P
O

TI
C

A
JI

 Z
A 

K
A

P
IT

A
LN

A 
U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JI
 P

O
V

R
Ć

A
, J

A
G

O
D

A
, C

V
IJ

E
Ć

A
, L

JE
K

O
V

IT
O

G
 B

IL
JA

, V
O

Ć
A

, T
E

 V
IN

A
R

S
TV

A
, S

TO
Č

A
R

S
TV

A 
(U

K
LJ

U
-

Č
U

JU
Ć

I I
 P

Č
E

LA
R

S
K

U
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

)
8.

3.
 P

O
D

R
U

Č
JE

 V
IN

A
R

S
TV

A  

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB

B
R

O
J 

ŽI
R

O
-

R
A

Č
U

N
A 

S
 IB

A
N

 
B

R
O

JE
M

V
R

S
TA

 P
R

O
IZ

V
O

D
. 

ZA
 K

O
JU

 S
E

 V
R

Š
E

 
U

LA
G

A
N

JA

N
A

ZI
V

 
K

U
P

LJ
E

N
E

 
R

O
B

E

IZ
N

O
S

 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

E
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 P
R

IH
VA

T.
 

TR
O

Š
K

A 
u 

kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

.)

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

1.
M

O
S

LA
VA

Č
K

O
 

V
IN

O
G

O
R

JE
 J

. 
D

.O
.O

.

C
V

JE
TN

A 
13

, V
E

LI
K

A 
LU

D
IN

A
, 4

43
16

 V
. 

LU
D

IN
A

04
4/

69
2-

11
2

23
16

50
25

10
00

48
42

6
O

TP
 

H
R

11
24

07
00

0 
11

00
43

46
88

Č
U

VA
N

JE
 V

IN
A

IN
O

X
 B

A
Č

V
E

13
4.

00
0,

00
40

.0
00

0
40

.0
00

,0
0

39
.6

00
,0

0

2.
O

P
G

 S
IL

V
IO

 
Š

AT
O

V
IĆ

JA
LŠ

E
VA

Č
K

A 
16

, 
TO

P
O

LO
VA

C
, 4

42
02

 
TO

P
O

LO
VA

C
09

9/
81

7-
20

30
23

53
06

60
74

67
31

84
1

E
R

S
TE

 
H

R
04

24
02

00
63

 
10

30
49

35
6

A
D

A
P

TA
C

IJ
A 

I 
O

P
R

E
M

A
N

JE
 

O
B

JE
K

TA
 Z

A 
P

R
O

D
A

JU
 V

LA
S

TI
TI

H
 

P
R

O
IZ

V
O

D
A 

N
A 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
IM

 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
IM

A

O
P

R
E

M
A 

ZA
 

K
U

Š
A

O
N

U
/

V
IN

O
TO

Č
JE

10
3.

93
8,

76
31

.1
81

,6
2

0
31

.1
81

,6
2

30
.8

69
,8

0

3.
V

IN
A

R
IJ

A 
TR

D
E

N
IĆ

 D
.O

.O
.

TR
N

O
V

K
A 

28
, 

P
O

P
O

VA
Č

A
, 4

43
17

 
P

O
P

O
VA

Č
A

09
8/

21
6-

87
0

22
35

30
35

46
92

68
70

8
E

R
S

TE
 

H
R

36
24

02
00

6 
11

00
72

87
05

A
D

A
P

TA
C

IJ
A 

I 
O

P
R

E
M

A
N

JE
 

O
B

JE
K

TA
 Z

A 
P

R
O

D
A

JU
 V

LA
S

TI
TI

H
 

P
R

O
IZ

V
O

D
A 

N
A 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
IM

 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
IM

A

O
P

R
E

M
A 

ZA
 

K
U

Š
A

O
N

U
/

V
IN

O
TO

Č
JE

19
9.

90
3,

29
40

.0
00

,0
0

8.
00

0,
00

48
.0

00
,0

0
47

.5
20

,0
0

U
K

U
P

N
O

:
43

7.
84

2,
05

11
1.

18
1,

62
8.

00
0,

00
11

9.
18

1,
62

11
7.

98
9,

80



Stranica 1665Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I I
 R

U
R

A
LN

O
M

 R
A

ZV
O

JU
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 Z
A

 2
01

6.
 G

O
D

IN
U

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
8.

  P
O

TI
C

A
JI

 Z
A 

K
A

P
IT

A
LN

A 
U

LA
G

A
N

JA
 U

 P
R

O
IZ

V
O

D
N

JI
 P

O
V

R
Ć

A
, J

A
G

O
D

A
, C

V
IJ

E
Ć

A
, L

JE
K

O
V

IT
O

G
 B

IL
JA

, V
O

Ć
A

, T
E

 V
IN

A
R

S
TV

A
, S

TO
Č

A
R

S
TV

A 
(U

K
LJ

U
-

Č
U

JU
Ć

I I
 P

Č
E

LA
R

S
K

U
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JU

)
8.

4.
 P

O
D

R
U

Č
JE

 S
TO

Č
A

R
S

TV
A

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
N

A
ZI

V
 K

O
R

IS
N

IK
A 

P
O

TI
C

A
JA

A
D

R
E

S
A

K
O

N
TA

K
T 

B
R

O
J 

TE
L/

M
O

B
M

IB
P

G
O

IB
B

R
O

J 
ŽI

R
O

-
R

A
Č

U
N

A 
S

 
IB

A
N

 B
R

O
JE

M

V
R

S
TA

 
P

R
O

IZ
V

O
D

. Z
A 

K
O

JU
 S

E
 V

R
Š

E
 

U
LA

G
A

N
JA

N
A

ZI
V

 K
U

P
LJ

E
N

E
 R

O
B

E
IZ

N
O

S
 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
E

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

R
IH

VA
T.

 
TR

O
Š

K
A 

u 
kn

Č
LA

N
A

K
 8

. 
O

D
LU

K
E

 (
40

 
G

O
D

.)

IZ
N

O
S

 P
O

TP
O

R
E

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
O

D
LU

C
I 2

01
6.

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
P

O
TP

O
R

E
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

O
D

LU
C

I 2
01

6.
 

99
%

 u
 k

n

1.
O

P
G

 M
IJ

O
 K

O
S

H
R

. 
B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
5,

 B
R

O
Č

IC
E

, 
44

33
0 

N
O

V
S

K
A

04
4/

61
4-

11
6,

 
09

8/
26

1-
72

9
01

98
17

0
36

55
53

57
18

2
P

B
Z 

H
R

90
23

40
00

9 
31

02
55

02
05

A
D

A
P

TA
C

IJ
A 

I 
O

P
R

E
M

A
N

JE
 

O
B

JE
K

TA
 Z

A 
M

E
D

S
TO

LA
R

IJ
A

, 
E

LE
K

TR
O

IN
S

TA
LA

C
IJ

A
, 

V
O

D
O

V
O

D
N

A 
IN

S
TA

LA
C

IJ
A

21
.8

00
,0

0
6.

54
0,

00
0

6.
54

0,
00

6.
47

4,
60

2
O

P
G

 Ž
E

LJ
K

O
 

H
O

R
VA

T

S
R

E
D

N
JA

 
M

O
K

R
IC

A 
10

, 
P

E
TR

IN
JA

, 
44

25
0 

P
E

TR
IN

JA

09
8/

16
2-

89
07

, 
04

4/
71

8-
04

6
15

03
3

10
89

31
31

74
4

O
TP

 
H

R
47

24
07

00
0 

11
00

34
84

86

A
D

A
P

TA
C

IJ
A 

I 
O

P
R

E
M

A
N

JE
 

O
B

JE
K

TA
 Z

A 
P

R
O

D
A

JU
 

V
LA

S
TI

TI
H

 
P

R
O

IZ
V

O
D

A 
N

A 
M

A
LO

P
R

O
D

A
JN

O
M

 
M

JE
S

TU

C
IG

LA
, C

E
M

E
N

T,
 

VA
P

N
O

, Ž
E

LJ
E

ZO
, 

G
R

E
D

E
, K

R
O

V
N

I 
PA

N
E

LI

28
.0

05
,5

7
8.

40
1,

67
1.

68
0,

33
10

.0
82

,0
0

9.
98

1,
18

U
K

U
P

N
O

:
49

.8
05

,5
7

14
.9

41
,6

7
1.

68
0,

33
16

.6
22

,0
0

16
.4

55
,7

8

122.
Na temelju članka 13. Odluke o poticanju razvoja 

i unapređenja lovstva u lovištima na području Sisač-
ko-moslavačkoj županiji za 2016. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 23/16) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 
22. prosinca 2016. godine, donijela je 

O D L U K U
o utvrđivanju Liste za isplatu donacija za 

unapređenje stanja u lovištima na području 
Sisačko-moslavačke županije i Liste za isplatu 
donacija za plaćanje premije osiguranja lovišta 

na području Sisačko-moslavačke županije protiv 
šteta od divljači u 2016. godini

 

I.

Ovom se Odlukom utvrđuje Lista za isplatu donacija 
za unapređenje stanja u lovištima na području Sisač-
ko-moslavačke županije i Lista za isplatu donacija 
za plaćanje premije osiguranja lovišta na području 
Sisačko-moslavačke županije protiv šteta od divljači 
u 2016. godini, sukladno tablicama koje se nalaze u 
prilogu ove Odluke i čine njen sastavni dio.

 

II.

Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-
stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun, 
financije, javnu nabavu i imovinu da sukladno utvrđe-
nim listama izvrše isplatu donacija poljoprivrednim 
gospodarstvima.

III.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 323-01/16-01/52
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.



Stranica 1666 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P
O

TI
C

A
N

JE
 R

A
ZV

O
JA

 I 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JA
 L

O
V

S
TV

A
 U

 L
O

V
IŠ

TI
M

A
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 U
 2

01
6.

 G
O

D
IN

I

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 D

O
N

A
C

IJ
A

1.
 D

O
N

A
C

IJ
E

 Z
A 

U
N

A
P

R
E

Đ
E

N
JE

 S
TA

N
JA

 U
 L

O
V

IŠ
TI

M
A 

N
A 

P
O

D
R

U
Č

JU
 S

IS
A

Č
K

O
-M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJ

E

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
LO

V
O

O
V

LA
Š

TE
N

IK
LO

V
IŠ

TE
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T
B

R
O

J 
ŽI

R
O

R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

O
IB

IZ
N

O
S

 L
O

V
O

ZA
K

./
K

O
N

. u
 k

n

TR
O

Š
A

K
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

U
V

JE
TI

M
A 

JA
V

N
O

G
 

N
AT

JE
Č

A
JA

 
u 

kn

D
O

D
JE

LA
 

D
O

N
A

C
IJ

A 
U

 
O

D
N

O
S

U
 N

A 
U

P
LA

Ć
E

N
E

 
K

O
N

C
E

S
IJ

E
/ 

ZA
K

U
P

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

ZA
 IS

P
LA

TU
 U

 K
N

 

1.
G

M
IŽ

IĆ
, O

br
tb

 z
a 

lo
vs

tv
o,

 v
l. 

D
av

or
 G

m
iž

ić
III

/8
 D

U
B

R
AV

A
Ve

lik
a 

G
or

ic
a,

 A
. C

ve
tk

ov
ić

a 
7

09
8 

20
7 

47
3

H
R

49
23

60
00

0 
11

02
08

37
09

25
66

47
58

50
2

72
.6

40
,0

0
10

3.
13

6,
74

50
%

36
.3

20
,0

0
36

.3
20

,0
0

2.
Lo

v 
i u

zg
oj

 d
iv

lja
či

 “
C

R
N

Č
IN

A 
I”

V
l, 

D
ra

ga
n 

V
ug

ić
III

/7
 C

R
N

Č
IN

A 
I

S
tr

už
ec

, D
on

je
 S

el
o 

22
, 4

43
17

 
P

op
ov

ač
a

98
04

38
97

6
H

R
75

23
40

00
9 

11
60

16
39

84
37

74
95

67
34

1
24

.3
44

,8
1

37
.9

96
,0

0
50

%
12

.1
72

,4
0

12
.1

72
,4

0

3.
H

R
VA

TS
K

E
 Š

U
M

E
 d

.o
.o

. ,
 

U
Š

P
 S

IS
A

K
 

III
/2

8 
P

O
S

AV
S

K
E

 Š
U

M
E

J.
 R

U
N

JA
N

IN
A 

12
, 4

40
00

 
S

IS
A

K
 

04
4/

55
91

11
H

R
71

23
30

00
3 

15
53

74
02

54
69

69
31

44
50

6
73

.4
16

,0
0

47
.3

94
,0

0
50

%
36

.7
08

,0
0

36
.7

08
,0

0

4.
LD

 J
E

LE
N

 S
IS

A
K

 
III

/3
1 

Š
A

Š
N

A 
G

R
E

D
A

P
R

O
G

N
A

N
IČ

K
O

 N
A

S
E

LJ
E

 
23

1/
A 

44
20

2 
TO

P
O

LO
VA

C
09

8/
21

75
57

H
R

07
23

40
00

9 
11

10
01

59
17

81
50

22
77

48
1

65
.0

00
,0

0
36

.0
06

,5
2

50
%

32
.5

00
,0

0
32

.5
00

,0
0

5.

“K
A

R
LO

V
IĆ

” 
O

B
R

T 
ZA

 
U

G
O

S
TI

TE
LJ

S
T5

V
O

, L
O

V
 I 

TU
R

IS
TI

Č
K

E
 U

S
LU

G
E

, V
L.

 
M

A
R

IJ
A

N
 K

A
R

LO
V

IĆ

III
/3

6 
V

IŠ
N

JI
Č

K
I B

O
K

TR
G

 K
R

A
LJ

A 
TO

M
IS

LA
VA

 7
, 

10
43

0 
S

A
M

O
B

O
R

09
1/

57
51

55
0

H
R

24
23

60
00

0 
11

02
24

36
27

01
34

91
61

29
4

52
.2

11
,0

0
69

.2
11

,0
0

50
%

26
.1

05
,5

0
26

.1
05

,5
0

6.
LU

 V
E

TE
R

A
N

 H
R

VA
TS

K
A 

B
A

N
O

V
IN

A 
III

/3
0 

ZR
IN

S
K

A 
G

O
R

A 
I

K
R

A
LJ

A 
TO

M
IS

LA
VA

 5
, 4

40
00

 
S

IS
A

K
09

8/
37

64
31

H
R

36
24

02
00

6 
11

07
42

38
2

95
69

32
25

12
3

21
1.

11
1,

11
10

4.
98

5,
86

50
%

10
4.

98
5,

86
10

4.
98

5,
86

7.
S

V
E

U
Č

IL
IŠ

TE
 U

 Z
A

G
R

E
B

U
, 

A
G

R
O

N
O

M
S

K
I F

A
K

U
LT

E
T

III
/2

9 
P

R
O

LO
M

S
V

E
TO

Š
IM

U
N

S
K

A 
C

E
S

TA
 2

5,
 

10
 0

00
 Z

A
G

R
E

B
01

/2
39

38
60

 
09

9/
31

79
03

3
H

R
18

23
60

00
0 

11
01

22
18

40
76

02
37

45
04

4
34

.6
90

,5
0

94
.9

76
,2

5
50

%
17

.3
45

,2
5

17
.3

45
,2

5

8.
B

U
K

O
VA

 G
R

E
D

A 
d.

o.
o.

III
/4

 B
U

K
O

VA
 G

R
E

D
A

ZA
G

O
R

S
K

A 
2,

 1
04

30
 

S
A

M
O

B
O

R
09

8/
98

11
96

8
H

R
75

23
60

00
0 

11
01

95
79

17
00

86
76

06
12

9
10

3.
85

1,
15

72
.5

82
,0

0
50

%
51

.9
25

,5
7

51
.9

25
,5

7

9.
LD

 F
A

ZA
N

 T
O

P
O

LJ
E

 
III

/1
7 

LI
P

O
V

IC
A

B
R

A
Ć

E
 R

A
D

IĆ
A 

41
, 1

03
16

 
D

U
B

R
O

V
Č

A
K

 L
IJ

E
V

I
09

9/
32

66
95

9
H

R
14

23
40

00
9 

11
00

04
09

90
10

03
28

93
02

2
10

6.
30

0,
00

65
.4

42
,8

8
50

%
53

.1
50

,0
0

53
.1

50
,0

0

10
.

LD
 S

R
N

A 
G

O
R

A 
III

/1
28

 G
O

R
A

G
O

R
A 

56
, 4

42
50

 P
E

TR
IN

JA
09

2/
13

87
21

2
H

R
11

24
07

00
01

 
18

80
12

78
7

41
33

10
86

51
1

6.
42

6,
00

5.
34

6,
73

50
%

3.
21

3,
00

3.
21

3,
00

11
.

LO
VA

Č
K

I S
AV

E
Z 

S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJ

E
S

. I
 A

. R
A

D
IĆ

A 
30

 4
40

00
 

S
IS

A
K

04
4/

54
51

21
H

R
32

24
07

00
01

 
18

80
04

74
6

24
09

87
94

77
9

11
.1

.
LU

 F
A

ZA
N

 V
U

K
O

JE
VA

C
III

/1
01

 B
U

R
D

E
LJ

7.
80

0,
00

3.
28

9,
75

50
%

3.
28

9,
75

11
.2

.
LD

 S
R

N
A 

TR
E

B
A

R
JE

V
O

 
D

E
S

N
O

III
/1

05
 P

O
S

AV
LJ

E
 

G
O

R
N

JE
 D

E
S

N
O

7.
34

5,
00

11
.2

64
,5

6
50

%
3.

67
2,

50

11
.3

.
LD

 P
R

E
P

E
LI

C
A 

M
A

H
O

V
O

 
III

/1
06

 P
O

S
AV

LJ
E

 
G

O
R

N
JE

 L
IJ

E
V

O
13

.2
75

,0
0

46
.2

84
,0

2
50

%
6.

63
7,

50

11
.4

.
LU

 K
O

Š
U

TA
 L

U
D

IN
A

III
/1

07
 L

U
D

IN
A

10
.0

60
,0

0
11

.5
86

,0
1

50
%

5.
03

0,
00

11
.5

.
LD

 Š
LJ

U
K

A 
P

O
P

O
VA

Č
A

III
/1

08
 P

O
P

O
VA

Č
A

9.
41

5,
00

4.
76

7,
88

50
%

4.
70

7,
50

11
.6

.
LU

 F
A

ZA
N

 V
O

LO
D

E
R

III
/1

09
 V

O
LO

D
E

R
7.

29
0,

00
6.

60
3,

94
50

%
3.

64
5,

00

11
.7

.
LU

 J
E

LE
N

 C
IG

LE
N

IC
A

III
/1

10
 C

IG
LE

N
IC

A
11

.5
20

,0
0

6.
30

9,
19

50
%

5.
76

0,
00

11
.8

.
LU

 V
E

PA
R

 K
U

TI
N

A
III

/1
11

 K
U

TI
N

A
9.

47
0,

00
13

.1
57

,4
2

50
%

4.
73

5,
00

11
.9

.
LU

 F
A

ZA
N

 K
U

TI
N

A
III

/1
12

 G
O

JL
O

7.
80

0,
00

6.
34

1,
50

50
%

3.
90

0,
00

11
.1

0.
LD

 S
R

N
JA

K
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I
III

/1
13

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I

8.
00

0,
00

5.
93

4,
33

50
%

4.
00

0,
00

11
.1

1.
LD

 S
R

N
D

A
Ć

 B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A 
III

/1
14

 M
E

Đ
U

R
IĆ

3.
64

0,
00

6.
82

8,
45

50
%

1.
82

0,
00

11
.1

2.
LD

 J
E

LE
N

 N
O

V
S

K
A 

III
/1

15
 M

U
R

AT
O

V
IC

A
6.

58
0,

00
3.

95
8,

88
50

%
3.

29
0,

00

11
.1

3.
LU

 S
R

N
JA

K
 R

A
JI

Ć
-B

O
R

O
VA

C
III

/1
16

 R
A

JI
Ć

11
.2

35
,0

0
13

.3
82

,0
0

50
%

5.
61

7,
50

11
.1

4.
LD

 P
AT

A
K

 J
A

S
E

N
O

VA
C

III
/1

17
 J

A
S

E
N

O
VA

C
4.

05
6,

00
3.

79
6,

00
50

%
2.

02
8,

00



Stranica 1667Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
LO

V
O

O
V

LA
Š

TE
N

IK
LO

V
IŠ

TE
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T
B

R
O

J 
ŽI

R
O

R
A

Č
U

N
A 

S
 

IB
A

N
 B

R
O

JE
M

O
IB

IZ
N

O
S

 L
O

V
O

ZA
K

./
K

O
N

. u
 k

n

TR
O

Š
A

K
 

S
U

K
LA

D
N

O
 

U
V

JE
TI

M
A 

JA
V

N
O

G
 

N
AT

JE
Č

A
JA

 
u 

kn

D
O

D
JE

LA
 

D
O

N
A

C
IJ

A 
U

 
O

D
N

O
S

U
 N

A 
U

P
LA

Ć
E

N
E

 
K

O
N

C
E

S
IJ

E
/ 

ZA
K

U
P

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

ZA
 IS

P
LA

TU
 U

 K
N

 

11
.1

5.
LD

 P
O

S
AV

S
K

I L
O

VA
C

 
K

R
A

P
JE

 
III

/1
18

 P
U

S
K

A
5.

69
1,

00
8.

83
6,

00
50

%
2.

84
5,

50

11
.1

6.
LU

 P
O

S
AV

IN
A 

S
U

N
JA

III
/1

20
 S

U
N

JA
9.

73
5,

00
8.

41
1,

71
50

%
4.

86
7,

50

11
.1

7.
LD

 S
TA

ZA
 S

TA
ZA

III
/1

21
 S

TA
ZA

3.
59

9,
00

1.
89

6,
49

50
%

1.
79

9,
50

11
.1

8.
LD

 N
A

R
E

TA
K

 H
R

VA
TS

K
A 

K
O

S
TA

JN
IC

A
III

/1
23

 H
R

VA
TS

K
A 

K
O

S
TA

JN
IC

A
14

.4
19

,0
0

18
.0

95
,6

4
50

%
7.

20
9,

50

11
.1

9.
LD

 J
E

LE
N

 D
IV

U
Š

A
III

/1
24

 D
IV

U
Š

A
3.

07
0,

00
1.

79
4,

48
50

%
1.

53
5,

00

11
.2

0.
LU

 V
E

PA
R

 D
V

O
R

 
III

/1
25

 G
R

M
U

Š
A

N
I

2.
42

8,
00

4.
58

0,
44

50
%

1.
21

4,
00

11
.2

1.
LU

 L
JE

Š
TA

R
K

A 
K

R
A

LJ
E

V
Č

A
N

I 
III

/1
26

 H
R

VA
TS

K
I 

Č
U

N
TI

Ć
3.

18
8,

00
10

.3
27

,5
0

50
%

1.
59

4,
00

11
.2

2.
LU

 F
A

ZA
N

 P
E

TR
IN

JA
III

/1
27

 P
E

TR
IN

JA
 

7.
70

8,
00

11
.4

36
,8

8
50

%
3.

85
4,

00

11
.2

3.
LU

 H
R

VA
TS

K
I 

D
R

A
G

O
V

O
LJ

A
C

III
/1

29
 G

LI
N

S
K

O
 N

O
V

O
 

S
E

LO
4.

77
7,

00
4.

67
3,

00
50

%
2.

38
8,

50

11
.2

4.
LU

 K
U

N
A 

M
A

JA
III

/1
30

 M
A

JA
3.

97
0,

00
4.

49
0,

25
50

%
1.

98
5,

00

11
.2

5.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
G

LI
N

A
III

/1
31

 G
LI

N
A 

I
3.

05
9,

00
1.

50
3,

00
50

%
1.

50
3,

00

11
.2

6.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
G

LI
N

A
III

/1
32

 G
LI

N
A 

II
3.

23
1,

00
4.

45
4,

00
50

%
1.

61
5,

50

11
.2

7.
LD

 J
E

LE
N

 S
TA

N
K

O
VA

C
III

/1
33

 S
TA

N
K

O
VA

C
5.

93
3,

00
3.

55
1,

50
50

%
2.

96
6,

50

11
.2

8.
 

LU
 L

A
N

E
 B

U
Č

IC
A 

III
/1

34
 B

U
Č

IC
A

5.
53

7,
00

19
.5

85
,6

0
50

%
2.

76
8,

50

11
.2

9.
LD

 J
E

LE
N

 T
O

P
U

S
K

O
III

/1
37

 T
O

P
U

S
K

O
6.

67
9,

00
12

.0
21

,9
0

50
%

3.
33

9,
50

11
.3

0.
LU

 H
V

ID
R

A 
91

.-
95

.
III

/1
38

 Ž
A

ŽI
N

A
24

.1
00

,0
0

12
.0

81
,0

0
50

%
12

.0
50

,0
0

11
.3

1.
A

N
AT

R
A 

d.
o.

o.
 Z

A
D

A
R

III
/1

 B
E

LČ
IĆ

E
V

 G
A

J 
37

.0
00

,0
0

27
.2

10
,0

0
50

%
18

.5
00

,0
0

11
.3

2.
LD

 S
R

N
D

A
Ć

 B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A 
III

/1
1 

JA
M

A
R

IČ
K

O
 

B
R

D
O

32
.0

00
,0

0
30

.9
23

,7
5

50
%

16
.0

00
,0

0

11
.3

3.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
LE

K
E

N
IK

III
/1

2 
K

A
LJ

E
38

.0
00

,0
0

26
.1

03
,2

2
50

%
19

.0
00

,0
0

11
.3

4.
LU

 F
A

ZA
N

 P
E

TR
IN

JA
III

/1
4 

K
O

TA
R

 Š
U

M
A 

26
.0

00
,0

0
19

.9
73

,3
7

50
%

13
.0

00
,0

0

11
.3

5.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
G

LI
N

A
III

/2
4 

O
R

LO
VA

19
.2

00
,0

0
9.

90
2,

00
50

%
9.

60
0,

00

11
.3

6.
D

A
N

G
U

B
E

 d
.o

.o
. P

E
TR

IN
JA

III
/2

7 
P

O
P

O
V

 G
A

J 
47

.0
00

,0
0

47
.2

98
,0

0
50

%
23

.5
00

,0
0

11
.3

7.
LU

 T
R

S
TI

K
A 

III
/3

2 
TR

S
TI

K
A 

81
.9

99
,0

0
65

.4
64

,1
0

50
%

40
.9

99
,5

0

11
.3

8.
LD

 J
E

LE
N

 N
O

V
S

K
A 

III
/2

2 
N

O
V

S
K

O
 B

R
D

O
 

10
2.

27
9,

00
66

.6
53

,0
5

50
%

51
.1

39
,5

0

11
.3

9.
LD

 K
U

N
A 

O
S

E
K

O
V

O
 

III
/3

7 
C

R
N

Č
IN

A 
II

23
.3

74
,5

0
15

.3
70

,1
8

50
%

11
.6

87
,2

5

11
.4

0.
LD

 J
E

LE
N

 D
IV

U
Š

A
III

/3
8 

M
A

JD
A

N
 II

70
.2

78
,0

0
43

.7
00

,0
6

50
%

35
.1

39
,0

0

11
.4

1.
LU

 L
O

N
JS

K
O

 P
O

LJ
E

 
M

U
ŽI

LO
V

Č
IC

A
III

/1
9 

LO
N

JA
14

0.
50

0,
00

82
.6

07
,0

9
50

%
70

.2
50

,0
0

11
.4

2.
LD

 K
U

N
A 

S
E

LA
 

III
/1

03
 G

O
LO

 B
R

D
O

11
.4

35
,0

0
7.

36
3,

13
50

%
5.

71
7,

50

11
.4

3.
LD

 K
U

N
A 

S
E

LA
 

III
/1

04
 O

D
R

A
N

S
K

O
 

P
O

LJ
E

8.
92

5,
00

5.
16

0,
00

50
%

4.
46

2,
50

U
K

U
P

N
O

 I
86

2.
60

0,
50

71
8.

97
1,

27
43

0.
66

3,
50

43
0.

66
3,

50

12
.

LD
 F

A
ZA

N
 T

O
P

O
LJ

E
 

III
/3

 B
R

E
ZO

V
IC

A
B

R
A

Ć
E

 R
A

D
IĆ

A 
41

, 1
03

16
 

D
U

B
R

O
V

Č
A

K
 L

IJ
E

V
I

09
9/

32
66

95
9

H
R

14
23

40
00

9 
11

00
04

09
90

10
03

28
93

02
2

11
3.

98
0,

00
11

4.
56

3,
87

50
%

56
.9

90
,0

0
56

.9
90

,0
0

U
K

U
P

N
O

 II
86

3.
97

0,
57

75
1.

64
1,

85
43

1.
41

5,
58

43
1.

41
5,

58

U
K

U
P

N
O

 I+
II

1.
72

6.
57

1,
07

1.
47

0.
61

3,
12

86
2.

07
9,

08
86

2.
07

9,
08



Stranica 1668 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P
O

TI
C

A
N

JE
 R

A
ZV

O
JA

 I 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JA
 L

O
V

S
TV

A
 U

 L
O

V
IŠ

TI
M

A
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 U
 2

01
6.

 G
O

D
IN

I

LI
S

TA
 Z

A 
IS

P
LA

TU
 D

O
N

A
C

IJ
A

2.
 D

O
N

A
C

IJ
E

 Z
A 

P
LA

Ć
A

N
JE

 P
R

E
M

IJ
E

 O
S

IG
U

R
A

N
JA

 L
O

V
IŠ

TA
 N

A 
P

O
D

R
U

Č
JU

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

 P
R

O
TI

V
 Š

TE
TE

 O
D

 D
IV

LJ
A

Č
I

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
LO

V
O

O
V

LA
Š

TE
N

IK
LO

V
IŠ

TE
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T

B
R

O
J 

ŽI
R

O
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

O
IB

B
R

O
J 

U
G

O
V

O
R

E
N

E
 

P
O

LI
C

E
 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 U
 

20
16

. G
O

D
IN

I

D
O

D
JE

LA
 

D
O

N
A

C
IJ

A 
U

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
JA

V
N

O
M

 
N

AT
JE

Č
A

JU

IZ
N

O
S

 P
O

LI
C

E
 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 Z
A 

20
16

. G
O

D
IN

U

P
LA

Ć
E

N
I 

IZ
N

O
S

 
P

R
E

M
IJ

E
 U

 
20

16
. G

O
D

IN
I 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
ZA

 IS
P

LA
TU

 
u 

kn

1.
G

M
IŽ

IĆ
, O

br
t z

a 
lo

vs
tv

o,
 v

l. 
D

av
or

 G
m

iž
ić

III
/8

 D
U

B
R

AV
A

Ve
lik

a 
G

or
ic

a,
 A

. 
C

ve
tk

ov
ić

a 
7

09
8 

20
7 

47
3

H
R

49
23

60
00

0 
11

02
08

37
09

25
66

47
58

50
2

78
72

00
10

09
0

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
31

.2
11

,8
8

31
.2

11
,8

8
18

.7
27

,1
3

15
.0

00
,0

0

2.
H

R
VA

TS
K

E
 Š

U
M

E
 d

.o
.o

. 
ZA

G
R

E
B

, U
Š

P
 S

IS
A

K
 

III
/2

8 
P

O
S

AV
S

K
E

 
Š

U
M

E
J.

 R
U

N
JA

N
IN

A 
12

, 
44

00
0 

S
IS

A
K

04
4/

55
9-

11
1

H
R

71
23

30
00

3 
15

53
74

02
54

69
69

31
44

50
6

07
87

20
00

49
54

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
64

.8
60

,0
9

21
.6

20
,0

0
12

.9
72

,0
0

12
.9

72
,0

0

H
R

VA
TS

K
E

 Š
U

M
E

 d
.o

.o
. 

ZA
G

R
E

B
, U

Š
P

 S
IS

A
K

 
III

/2
8 

P
O

S
AV

S
K

E
 

Š
U

M
E

J.
 R

U
N

JA
N

IN
A 

12
, 

44
00

0 
S

IS
A

K
04

4/
55

9-
11

1
H

R
71

23
30

00
3 

15
53

74
02

54
69

69
31

44
50

6
07

87
00

01
03

0
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

64
.8

60
,0

9
21

.6
20

,0
0

12
.9

72
,0

0
12

.9
72

,0
0

3.
LD

 “
JE

LE
N

” 
S

IS
A

K
III

/3
1 

Š
A

Š
N

A 
G

R
E

D
A

P
R

O
G

N
A

N
IČ

K
O

 
N

A
S

E
LJ

E
 2

31
/A

, 
44

20
2 

TO
P

O
LO

VA
C

09
8/

21
7-

55
7

H
R

07
23

40
00

9 
11

10
01

59
17

81
50

22
77

48
1

80
22

56
01

5
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

33
.0

20
,4

0
11

.0
06

,8
0

6.
60

4,
08

6.
60

4,
08

LD
 “

JE
LE

N
” 

S
IS

A
K

III
/3

1 
Š

A
Š

N
A 

G
R

E
D

A

P
R

O
G

N
A

N
IČ

K
O

 
N

A
S

E
LJ

E
 2

31
/A

, 
44

20
2 

TO
P

O
LO

VA
C

09
8/

21
7-

55
7

H
R

07
23

40
00

9 
11

10
01

59
17

81
50

22
77

48
1

78
72

00
12

13
4

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
36

.1
91

,8
9

27
.1

44
,8

9
16

.2
86

,9
3

15
.0

00
,0

0

4.
“K

A
R

LO
V

IĆ
” 

O
B

R
T 

ZA
 

U
G

O
S

TI
TE

LJ
S

TV
O

, L
O

V
 I 

TU
R

IS
TI

Č
K

E
 U

S
LU

G
E

III
/3

6 
V

IŠ
N

JI
Č

K
I 

B
O

K

TR
G

 K
R

A
LJ

A 
TO

M
IS

LA
VA

 7
, 1

04
30

 
S

A
M

O
B

O
R

09
1/

57
51

55
0

H
R

24
23

60
00

0 
11

02
24

36
27

13
49

16
12

94
0V

06
87

00
60

02
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

18
.4

54
,3

2
18

.4
54

,3
2

11
.0

72
,5

9
11

.0
72

,5
9

5.
LD

 “
Š

LJ
U

K
A

” 
LA

S
IN

JA
III

/1
36

 G
V

O
ZD

K
A

R
LO

VA
Č

K
A 

C
E

S
TA

 2
3,

 4
72

06
 

LA
S

IN
JA

09
16

27
80

98
H

R
56

23
60

00
0 

11
10

13
53

56
1

34
39

84
33

33
14

07
87

20
00

98
08

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
29

.6
60

,6
4

29
.6

60
,6

4
17

.7
96

,3
8

15
.0

00
,0

0

6.
LD

 “
Š

LJ
U

K
A

” 
LA

S
IN

JA
III

/1
35

 L
A

S
IN

JA
K

A
R

LO
VA

Č
K

A 
C

E
S

TA
 2

3,
 4

72
06

 
LA

S
IN

JA
09

16
27

80
98

H
R

56
23

60
00

0 
11

10
13

53
56

1
34

39
84

33
33

14
07

87
20

00
98

08
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

44
.1

12
,7

9
22

.0
00

,0
0

13
.2

00
,0

0
13

.2
00

,0
0

7.
LD

 “
FA

ZA
N

” 
TO

P
O

LJ
E

 
III

/1
7 

LI
P

O
V

IC
A

B
R

A
Ć

E
 R

A
D

IČ
A 

41
, 

TO
P

O
LJ

E
, 1

03
16

 D
. 

LI
JE

V
I

09
9/

32
66

95
9

H
R

14
23

40
00

9 
11

00
04

09
90

10
03

28
93

02
2

41
62

10
13

81
5

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
11

0.
36

9,
39

44
.6

08
,6

0
26

.7
65

,1
6

15
.0

00
,0

0

8.
LD

 “
S

R
N

A
” 

G
O

R
A

III
/1

28
 G

O
R

A
G

O
R

A 
56

, 4
42

50
 

P
E

TR
IN

JA
09

2/
13

8-
72

12
H

R
11

24
07

00
01

 
18

80
12

78
7

41
33

10
86

51
1

78
72

00
10

33
4

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
29

.2
53

,3
1

29
.2

53
,3

1
17

.5
51

,9
9

15
.0

00
,0

0

9.
LS

 S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 
ŽU

PA
N

IJ
E

S
. I

 A
. R

A
D

IĆ
A 

30
, 

44
00

0 
S

IS
A

K
54

51
21

H
R

32
24

07
00

01
 

18
80

04
74

6
24

09
87

94
77

9
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

9.
1.

LU
 F

A
ZA

N
 V

U
K

O
JE

VA
C

III
/1

01
 B

U
R

D
E

LJ
07

87
20

01
02

15
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

9.
15

7,
90

9.
15

7,
90

5.
49

4,
74

5.
49

4,
74

9.
2.

LD
 P

R
E

P
E

LI
C

A 
M

A
H

O
V

O
III

/1
06

 P
O

S
AV

LJ
E

 
G

O
R

N
JE

 L
IJ

E
V

O
O

V
06

87
00

61
61

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
18

.5
38

,8
0

18
.5

38
,8

0
11

.1
23

,2
8

11
.1

23
,2

8

9.
3.

LU
 K

O
Š

U
TA

 L
U

D
IN

A
III

/1
07

 L
U

D
IN

A
07

87
20

01
14

85
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

13
.2

85
,0

0
13

.2
85

,0
0

7.
97

1,
00

7.
97

1,
00

9.
4.

LD
 Š

LJ
U

K
A 

P
O

P
O

VA
Č

A
III

/1
08

07
87

20
01

15
10

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
15

.8
18

,9
0

15
.8

18
,9

0
9.

49
1,

34
9.

49
1,

34



Stranica 1669Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
LO

V
O

O
V

LA
Š

TE
N

IK
LO

V
IŠ

TE
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T

B
R

O
J 

ŽI
R

O
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

O
IB

B
R

O
J 

U
G

O
V

O
R

E
N

E
 

P
O

LI
C

E
 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 U
 

20
16

. G
O

D
IN

I

D
O

D
JE

LA
 

D
O

N
A

C
IJ

A 
U

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
JA

V
N

O
M

 
N

AT
JE

Č
A

JU

IZ
N

O
S

 P
O

LI
C

E
 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 Z
A 

20
16

. G
O

D
IN

U

P
LA

Ć
E

N
I 

IZ
N

O
S

 
P

R
E

M
IJ

E
 U

 
20

16
. G

O
D

IN
I 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
ZA

 IS
P

LA
TU

 
u 

kn

9.
5.

LU
 F

A
ZA

N
 V

O
LO

D
E

R
III

/1
09

07
87

20
01

02
89

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
13

.8
67

,2
0

13
.8

67
,2

0
8.

32
0,

32
8.

32
0,

32

9.
6.

LU
 J

E
LE

N
 C

IG
LE

N
IC

A
III

/1
10

O
V

06
87

00
59

19
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

59
.0

00
,0

0
42

.5
00

,0
0

25
.5

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

9.
7.

LU
 V

E
PA

R
 K

U
TI

N
A

III
/1

11
80

22
87

96
8

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
28

.4
06

,5
9

25
.3

62
,6

4
15

.2
17

,5
8

15
.0

00
,0

0

9.
8.

LU
 F

A
ZA

N
 K

U
TI

N
A

III
/1

12
 G

O
JL

O
 

80
22

87
94

5
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

55
.9

90
,0

1
39

.1
93

,0
0

23
.5

15
,8

0
15

.0
00

,0
0

9.
9.

LD
 S

R
N

JA
K

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I

III
/1

13
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I
13

-0
00

00
04

84
7

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
28

.8
64

,5
7

28
.8

64
,5

7
17

.3
18

,7
4

15
.0

00
,0

0

9.
10

.
LD

 J
E

LE
N

 N
O

V
S

K
A

III
/1

15
 

M
U

R
AT

O
V

IC
A

O
V

06
87

00
53

39
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

9.
11

.
LD

 P
O

S
AV

S
K

I L
O

VA
C

 
K

R
A

P
JE

III
/1

18
 P

U
S

K
A

13
-0

00
00

05
38

6
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

13
.9

99
,2

3
13

.9
99

,2
3

8.
39

9,
54

8.
39

9,
54

9.
12

.
LU

 P
O

S
AV

IN
A 

S
U

N
JA

III
/1

20
 S

U
N

JA
O

V
06

87
00

61
60

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
19

.0
00

,0
0

19
.0

00
,0

0
11

.4
00

,0
0

11
.4

00
,0

0

9.
13

.
LD

 S
TA

ZA
 S

TA
ZA

III
/1

21
 S

TA
ZA

O
V

06
87

00
58

81
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

19
.0

00
,0

0
19

.0
00

,0
0

11
.4

00
,0

0
11

.4
00

,0
0

9.
14

.
LD

 N
A

R
E

TA
K

 H
. 

K
O

S
TA

JN
IC

A
III

/1
23

 H
R

VA
TS

K
A 

K
O

S
TA

JN
IC

A
80

23
04

06
7

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
55

.0
02

,1
3

33
.4

62
,8

5
20

.0
77

,7
1

15
.0

00
,0

0

9.
15

.
LD

 J
E

LE
N

 D
IV

U
Š

A
III

/1
24

 D
IV

U
Š

A
O

V
06

87
00

59
47

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
9.

00
0,

00
9.

00
0,

00

9.
16

.
LU

 V
E

PA
R

 D
V

O
R

III
/1

25
 G

R
M

U
Š

A
N

I
O

V
06

87
00

57
08

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
14

.4
02

,4
0

14
.4

02
,4

0
8.

64
1,

44
8.

64
1,

44

9.
17

.
LU

 L
JE

Š
TA

R
K

A 
K

R
A

LJ
E

V
Č

A
N

I
III

/1
26

 H
R

VA
TS

K
I 

Č
U

N
TI

Ć
O

V
06

87
00

56
33

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
28

.0
00

,0
0

27
.5

00
,0

0
16

.5
00

,0
0

15
.0

00
,0

0

9.
18

.
LU

 F
A

ZA
N

 P
E

TR
IN

JA
III

/1
27

 P
E

TR
IN

JA
O

V
06

87
00

58
96

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0

9.
19

. 
LU

 H
R

VA
TS

K
I 

D
R

A
G

O
V

O
LJ

A
C

III
/1

29
 G

LI
N

S
K

O
 

N
O

V
O

 S
E

LO
O

V
06

87
00

58
71

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
11

.8
38

,7
2

11
.8

38
,7

2
7.

10
3,

23
7.

10
3,

23

9.
20

.
LU

 K
U

N
A 

M
A

JA
III

/1
30

 M
A

JA
07

87
20

01
11

81
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

15
.9

68
,0

0
15

.9
68

,0
0

9.
58

0,
80

9.
58

0,
80

9.
21

.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
G

LI
N

A
III

/1
31

 G
LI

N
A 

I
O

V
06

87
00

59
07

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0



Stranica 1670 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
LO

V
O

O
V

LA
Š

TE
N

IK
LO

V
IŠ

TE
A

D
R

E
S

A
K

O
N

TA
K

T

B
R

O
J 

ŽI
R

O
R

A
Č

U
N

A 
S

 IB
A

N
 

B
R

O
JE

M

O
IB

B
R

O
J 

U
G

O
V

O
R

E
N

E
 

P
O

LI
C

E
 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 U
 

20
16

. G
O

D
IN

I

D
O

D
JE

LA
 

D
O

N
A

C
IJ

A 
U

 
S

U
K

LA
D

N
O

 
JA

V
N

O
M

 
N

AT
JE

Č
A

JU

IZ
N

O
S

 P
O

LI
C

E
 

O
S

IG
U

R
A

N
JA

 Z
A 

20
16

. G
O

D
IN

U

P
LA

Ć
E

N
I 

IZ
N

O
S

 
P

R
E

M
IJ

E
 U

 
20

16
. G

O
D

IN
I 

u 
kn

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
u 

kn

IZ
N

O
S

 
D

O
N

A
C

IJ
E

 
ZA

 IS
P

LA
TU

 
u 

kn

9.
22

.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
G

LI
N

A
III

/1
32

 G
LI

N
A 

II
O

V
06

87
00

63
79

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0

9.
23

.
LD

 J
E

LE
N

 S
TA

N
K

O
VA

C
III

/1
33

 S
TA

N
K

O
VA

C
O

V
06

87
00

59
10

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00

9.
24

.
LD

 J
E

LE
N

 T
O

P
U

S
K

O
III

/1
37

 T
O

P
U

S
K

O
07

87
20

01
02

57
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

29
.4

80
,4

0
29

.4
80

,4
0

17
.6

88
,2

4
15

.0
00

,0
0

9.
25

.
LU

 H
V

ID
R

A 
91

.-
95

.
III

/1
38

 Ž
A

ŽI
N

A
07

87
20

00
99

32
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

10
.2

47
,0

2
10

.2
47

,0
2

6.
14

8,
21

6.
14

8,
21

9.
26

.
LD

 S
R

N
D

A
Ć

 B
A

N
O

VA
 

JA
R

U
G

A
III

/1
1 

JA
M

A
R

IČ
K

O
 

B
R

D
O

 
07

87
20

01
19

24
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

17
.9

49
,6

2
17

.9
49

,6
2

10
.7

69
,7

7
10

.7
69

,7
7

9.
27

.
LU

 Š
LJ

U
K

A 
LE

K
E

N
IK

III
/1

2 
K

A
LJ

E
O

V
06

87
00

59
17

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
9.

00
0,

00
9.

00
0,

00

9.
28

.
LU

 F
A

ZA
N

 P
E

TR
IN

JA
III

/1
4 

K
O

TA
R

 Š
U

M
A

O
V

06
87

00
58

94
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

7.
00

0,
00

7.
00

0,
00

4.
20

0,
00

4.
20

0,
00

9.
29

.
LU

 T
R

S
TI

K
A

III
/3

2 
TR

S
TI

K
A

13
-0

00
00

05
45

2
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

31
.9

67
,4

8
31

.9
67

,4
8

19
.1

80
,4

9
15

.0
00

,0
0

9.
30

.
LD

 K
U

N
A 

O
S

E
K

O
V

O
III

/3
7 

C
R

N
Č

IN
A 

II
13

-0
00

00
05

29
6

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
15

.1
64

,2
9

15
.1

64
,2

9
9.

09
8,

57
9.

09
8,

57

9.
31

.
LD

 J
E

LE
N

 D
IV

U
Š

A
III

/3
8 

M
A

JD
A

N
 II

O
V

06
87

00
59

46
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

17
.0

00
,0

0
17

.0
00

,0
0

10
.2

00
,0

0
10

.2
00

,0
0

9.
32

.
LU

 L
O

N
JS

K
O

 P
O

LJ
E

 
M

U
ŽI

LO
V

Č
IC

A
III

/1
9 

LO
N

JA
22

87
20

01
17

20
60

%
 n

aj
vi

še
 

do
 1

5.
00

0,
00

 
kn

26
.5

28
,5

0
26

.5
28

,5
0

15
.9

17
,1

0
15

.0
00

,0
0

U
K

U
P

N
O

 I 
70

5.
47

6,
76

64
7.

09
6,

52
38

8.
25

7,
91

34
9.

34
2,

24

10
.

LD
 F

A
ZA

N
 T

O
P

O
LJ

E
III

/3
 B

R
E

ZO
V

IC
A

B
R

A
Ć

E
 R

A
D

IĆ
A 

41
, 

TO
P

O
LJ

E
, 1

03
16

 D
. 

LI
JE

V
I

09
9/

32
66

95
9

H
R

14
23

40
00

9 
11

00
04

09
90

10
03

28
93

02
2

04
16

40
00

03
27

60
%

 n
aj

vi
še

 
do

 1
5.

00
0,

00
 

kn
13

0.
55

8,
61

26
.1

18
,6

1
15

.6
71

,1
7

15
.0

00
,0

0

U
K

U
P

N
O

 II
59

6.
19

2,
48

28
2.

69
9,

05
16

9.
61

9,
43

14
6.

82
0,

67

U
K

U
P

N
O

 I 
+ 

U
K

U
P

N
O

 II
1.

30
1.

66
9,

24
92

9.
79

5,
57

55
7.

87
7,

34
49

6.
16

2,
91



Stranica 1671Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

123.
Na temelju članka 29. stavka 7. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 140/05, 75/09, 14/14, 21/16, 
41/16, 67/16) i članka 28. stavka 1. podstavka 2. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. 
godine, donijela je

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za davanje u 

zakup zajedničkog otvorenog lovišta broj III/102 
»Letovanički lug«

I.
Ponuda Lovačke udruge »Vepar« Dužica, OIB: 

76542749932, Sisak, Općina Lekenik, Dužica 50 (u 
daljnjem tekstu: Lovačka udruga »Vepar« Dužica), 
za zakup zajedničkog otvorenog lovišta broj III/102 
»Letovanički lug«, uz ponuđenu godišnju lovozaku-
pninu u iznosu od 80.259,99 kuna, izabire se kao 
najpovoljnija ponuda.

II.
Lovačkoj udruzi »Vepar« Dužica daje se u zakup 

na vrijeme od 10 lovnih godina zajedničko otvoreno 
lovište broj III/102 »Letovanički lug«, ukupne površi-
ne 2.774 ha, uz godišnju lovozakupninu u iznosu od 
80.259,99 kuna. 

 
III.

Župan Sisačko-moslavačke županije i predsjednik 
Lovačke udruge »Vepar« Dužica, sukladno točki II. ove 
Odluke, sklopit će uz prethodno mišljenje Županijskog 
državnog odvjetništva, Ugovor o zakupu prava lova 
u zajedničkom otvorenom lovištu broj III/102 »Leto-
vanički lug«, u roku od 30 dana od dana stupanja na 
snagu ove Odluke.

IV.
Lovačka udruga »Vepar« Dužica dužna je, u roku 

od 90 dana od dana sklapanja Ugovora iz točke III. 
ove Odluke, donijeti lovnogospodarsku osnovu za za-
kupljeno lovište iz točke II. ove Odluke, uz odobrenje 
ministarstva nadležnog za poslove lovstva. 

V.
Lovačka udruga »Vepar« Dužica dužna je, u roku 

od 30 dana od dana sklapanja Ugovora iz točke III. 
ove Odluke, dostaviti Sisačko-moslavačkoj županiji - 
Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo garanciju banke, avaliranu mjenicu banke 
ili avaliranu mjenicu Hrvatskog lovačkog saveza u 
visini iznosa godišnje lovozakupnine.

VI.
Ukoliko Lovačka udruga »Vepar« Dužica odustane 

od zakupa, ne pristupi sklapanju Ugovora iz točke III. 
ove Odluke, ne donese lovnogospodarsku osnovu 
odnosno ne dostavi garanciju banke, avaliranu mje-
nicu banke ili avaliranu mjenicu Hrvatskog lovačkog 
saveza za lovište iz točke II. ove Odluke, objavit će 
se ponovni javni natječaj za davanje u zakup lovišta 
iz točke II. ove Odluke.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

O b r a z l o ž e nj e

Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
je na 16. sjednici održanoj dana 23. veljače 2016. 
godine Odlukom o osnivanju i imenovanju Komisije 
za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup 
zajedničkih lovišta na području Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/16) osnovala i imenovala Komisiju 
za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup 
zajedničkih lovišta na području Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Komisija). 

Javni natječaj za davanje u zakup zajedničkog 
otvorenog lovišta, KLASA: 323-02/16-01/06, URBROJ: 
2176/01-02-16-1 (u daljnjem tekstu: Natječaj), objavljen 
je na mrežnoj stranici Sisačko-moslavačke županije i 
u »Večernjem listu« dana 14. studenog 2016. godine.

Komisija je pristupila javnom otvaranju pristiglih 
ponuda dana 28. studenog 2016. godine te je utvrđeno 
da su na objavljeni Natječaj pristigle tri pravovremene 
ponude, i to:

1.  ponuditelja Lovačkog društva »Kuna« Sela, 
Sela, Sisačka 120, 

2.  ponuditelja Lovačke udruge »Vepar« Dužica, 
Dužica 50,

3.  ponuditelja Gmižić, obrta za lovstvo, vl. Davor 
Gmižić, Velika Gorica, Antuna Cvetkovića 7.

Nakon detaljnog pregleda pristiglih ponuda dana 
29. studenog 2016. godine Komisija je jednoglasno 
utvrdila da su sva tri ponuditelja priložila svu potrebnu 
dokumentaciju sadržanu u ponudi a u skladu s propi-
sanim uvjetima iz Natječaja, i to:

1.  ponuditelj Lovačko društvo »Kuna« Sela, Sela, 
Sisačka 120, 

2.  ponuditelj Lovačka udruga »Vepar« Dužica, 
Dužica 50,

3.  ponuditelj Gmižić, obrt za lovstvo, vl. Davor 
Gmižić, Velika Gorica, Antuna Cvetkovića 7.

Nakon ocjene pristiglih ponuda sukladno uvjetima 
i kriterijima vrednovanja utvrđenim u Natječaju, dana 
13. prosinca 2016. godine, Komisija je jednoglasno 
utvrdila:

1.  da je ponuda Lovačke udruge »Vepar« Dužica, 
Dužica 50, najpovoljnija sukladno Natječaju,

2.  da ponuditelj Gmižić, obrt za lovstvo, vl. Davor 
Gmižić, Velika Gorica, Antuna Cvetkovića 7, ne 
ispunjava kriterij iz točke 8. podtočke 5. Natječaja, 
jer nema sjedište na području jedinice područne 
(regionalne) samouprave, Sisačko-moslavačke 
županije, na kojem se nalazi lovište, i nema 
veći broj članova s prebivalištem na području 
Općine Lekenik na kojem se nalazi lovište u 
odnosu na ponuditelje Lovačku udrugu »Vepar« 
Dužica, Dužica 50 i Lovačko društvo »Kuna« 
Sela, Sela, Sisačka 120,



Stranica 1672 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

3. da ponuditelj Lovačko društvo »Kuna« Sela, 
Sela, Sisačka 120, ne ispunjava kriterije iz 
točke 8. podtočke 5. Natječaja, jer nema veći 
broj članova s prebivalištem na području Općine 
Lekenik na kojem se nalazi lovište u odnosu na 
ponuditelja Lovačku udrugu  »Vepar« Dužica, 
Dužica 50, i nema tradiciju bavljenja lovstvom 
koja upućuje da će upravljati i raspolagati za-
jedničkim otvorenim lovištem sukladno načelu 
dobrog gospodarenja jer im je, kako navode u 
prilogu ponude, ministarstvo nadležno za po-
slove lovstva odbilo produljiti ugovor za lovište 
Kljuka nalazeći razlog u jednom prekršaju na 
samom početku lovo-zakupa (2006. godina), 
a uvidom u Izjavu kojom se  raskida Ugovor o 
zakupu zajedničkog otvorenog lovišta broj 2. 
LETOVANIČKI LUG, KLASA: 323-01/97-01/02, 
URBROJ: 2176-97-1, od 17. prosinca 1997. 
godine, utvrđeno je da je Sisačko-moslavačka 
županija raskinula Ugovor o zakupu zajedničkog 
lovišta broj 2. LETOVANIČKI LUG s Lovačkim 
društvom »Kuna« Sela kao lovozakupnikom zato 
jer Lovačko društvo »Kuna« Sela nije ispunilo 
obveze preuzete predugovorom konstatirane 
u Zapisniku o javnom nadmetanju za davanje 
u zakup zajedničkih lovišta na području Sisač-
ko-moslavačke županije od 5. studenog 1996. 
godine.

Slijedom navedenog, Komisija je predložila Žu-
panijskoj skupštini Sisačko-moslavačke županije da 
donese odluku o izboru najpovoljnije ponude ponuditelja 
Lovačke udruge »Vepar« Dužica, odnosno Odluku o 
izboru najpovoljnije ponude za davanje u zakup zajed-
ničkog otvorenog lovišta broj III/102 »Letovanički lug«.

Sukladno prethodno navedenom odlučeno je kao 
u izreci ove Odluke.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 323-02/16-01/08
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

124.
Na temelju članka 33. Zakona o zaštiti od ele-

mentarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na 21. sjednici održanoj 
22. prosinca 2016. godine, donijela je

O D L U K U
o dodjeli bespovratne financijske pomoći 

gradovima i općinama Sisačko-moslavačke 
županije za ublažavanje posljedica elementarnih 

nepogoda na području Sisačko-moslavačke 
županije tijekom 2016. godine

I.
Temeljem završnih izvješća povjerenstava za pro-

cjenu šteta od elementarnih nepogoda jedinica lokalne 
samouprave o počinjenoj šteti uslijed elementarnih 
nepogoda 07-mraz, 04-poplava i 06-tuča, a na prijed-
log Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda Sisačko-moslavačke županije, iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu, dodje-
ljuje se bespovratna financijska pomoć za ublažavanje 
posljedica elementarnih nepogoda u 2016. godini na 
području Sisačko-moslavačke županije u iznosu od 
100.000,00 kuna.

II.
Bespovratna financijska pomoć iz točke 1. ove 

Odluke daje se za ublažavanje posljedica poplave, 
tuče i mraza kod neosiguranih fizičkih osoba.

III.
Bespovratna financijska pomoć raspoređuje se 

na gradove i općine razmjerno nastaloj šteti, kako 
stoji u Listi o dodjeli bespovratne financijske pomoći 
gradovima i općinama Sisačko-moslavačke županije 
za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda na 
području Sisačko-moslavačke županije tijekom 2016. 
godine, koja je sastavni dio ove Odluke.

IV.
Ovlašćuju se povjerenstva za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda jedinica lokalne samouprave 
da, sukladno točki II. ove Odluke, dodijeljena sredstva 
bespovratne financijske pomoći, rasporede prema 
vlastitim prioritetima.

V.
Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda jedinica lokalne samouprave izradit će iz-
vješće za svoju jedinicu lokalne samouprave o dodijeli 
pomoći, te ga dostaviti Županijskom povjerenstvu do 
15. veljače 2017. godine.

VI.
Bespovratna financijska pomoć isplatit će se iz 

Proračuna Sisačko-moslavačke županije, pozicija 
1941 - Pomoć za ublažavanje posljedica od elemen-
tarnih nepogoda.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 361-07/16-01/08
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.



Stranica 1673Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

L I S T A
o dodjeli bespovratne financijske pomoći gradovima i općinama Sisačko-moslavačke županije za 

ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda na području Županije tijekom 2016. godine

JEDINICA LOKALNE 
SAMOUPRAVE

VRSTA 
ELEMENTARNE 

NEPOGODE

UKUPNA 
ŠTETA
U kn

UKUPNA 
ŠTETA KOD 

FIZIČKIH 
NEOSIGURANIH 

OSOBA
u kn

% OD 
UKUPNIH 
ŠTETA NA 

PODRUČJU 
SMŽ

% OD UKUPNIH 
ŠTETA
KOD

FIZIČKIH 
NEOSIGURANIH 

OSOBA

IZNOS 
POMOĆI 

SMŽ 
(UKUPNA 
ŠTETA)

u kn

IZNOS
POMOĆI
SMŽ (kod 

fizičkih 
osoba)

u kn
Općina Velika Ludina 07-mraz 18.154.467,78 10.306.201,09 48,18 38,00 48.178,00 37.996,03
Općina Lekenik 07-mraz 2.319.597,44 1.711.715,50 6,16 6,31 6.155,71 6.310,61
Grad Popovača 07-mraz 4.787.454,91 4.312.277,83 12,70 15,90 12.704,86 15.898,14
Grad Kutina 07-mraz 6.033.945,11 5.734.495,40 16,01 21,14 16.012,78 21.141,45
Grad Petrinja 07-mraz 2.200.857,91 1.583.234,11 5,84 5,84 5.840,60 5.836,93
Općina Lekenik 04-poplava 606.566,16 106.566,16 1,61 0,39 1.609,69 392,88
Grad Popovača 06-tuča 2.412.654,49 2.400.030,13 6,40 8,85 6.402,66 8.848,23
Grad Kutina 06-tuča 1.166.524,18 969.896,98 3,10 3,58 3.095,70 3.575,73
UKUPNO 37.682.067,98 27.124.417,20 100.000,00 100.000,00

125.
Na temelju točke III. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 

financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2016. godini (»Narodne novine«, broj 33/16), točke 
III. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog stan-
darda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova u 2016. godini (»Narodne novine«, broj 33/16) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije, na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. 
godine, donijela je 

I Z M J E N E  P L A N A  R A S H O D A
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 

srednjim školama Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu

I.
U Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj imovini u 

osnovnim i srednjim školama Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije« broj 11/16.) točka II. mijenja se i glasi:

»Ovim Planom rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj imovini 
u osnovnim i srednjim školama Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu utvrđuje se raspodjela decentra-
liziranih sredstava i sredstava iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije kako slijedi:

SREDNJE ŠKOLE

REDNI
BROJ

NAZIV ŠKOLE OPIS RADOVA ILI USLUGA

VRIJEDNOST 
NABAVE

DECENTRALIZIRANA 
SREDSTVA 

VRIJEDNOST 
NABAVE 

 SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA SMŽ

1. Strukovna škola Sisak Udio Sisačko-moslavačke 
županije u financiranju 
izgradnje nove škole 398.714,28

2. Glazbena škola Frana 
Lhotke, Sisak i Glazbena 
škola Novska

Nabava novih instrumenata 
za potrebe glazbenih škola

206.841,26
3. Ekonomska škola Sisak Uređenje prostora 

vježbeničke tvrtke 178.829,69
4. Srednja škola Novska, 

Srednja škola Glina, 
Gimnazija Sisak, Srednja 
škola Viktorovac, 
Strukovna škola Sisak, 
Industrijsko - obrtnička 
škola Sisak

Realizacija projekta 
e-dnevnik i opremanja škola 
informatičkom opremom

502.295,60 400.000,00



Stranica 1674 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

REDNI
BROJ

NAZIV ŠKOLE OPIS RADOVA ILI USLUGA

VRIJEDNOST 
NABAVE

DECENTRALIZIRANA 
SREDSTVA 

VRIJEDNOST 
NABAVE 

 SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA SMŽ

5. Srednja škola Glina Sanacija i uređenje 
praktikuma 484.919,16

6. Strukovna škola Sisak 
(Učenički dom u Sisku)

Idejni projekt adaptacije 
Strukovne škole Sisak u 
Učenički dom u Sisku 57.500,00

7. Srednja škola Glina Uređaj za prijevoz osoba s 
invaliditetom 37.500,00

8. Srednja škola Novska Oprema za strukovnu 
učionicu 65.555,01

UKUPNO SREDNJE ŠKOLE: 1.932.155,00 400.000,00
SVEUKUPNO SREDNJE ŠKOLE 2.332.155,00

* Iznosi iskazani u tablici uključuju PDV

OSNOVNE ŠKOLE

REDNI
BROJ

NAZIV ŠKOLE OPIS RADOVA ILI USLUGA

VRIJEDNOST 
NABAVE

DECENTRALIZIRANA
SREDSTVA

VRIJEDNOST 
NABAVE 

SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA SMŽ

1. Osnovna škola Popovača Izgradnja nove osnovne 
škole sa trodijelnom 
športskom dvoranom u 
Popovači 1.934.513,12 

0,00

2. Osnovna škola Dragutina 
Tadijanovića, Petrinja, 
Osnovna škola Davorina 
Trstenjaka, Hrvatska 
Kostajnica, Osnovna škola 
Ivo Kozarčanin, Hrvatska 
Dubica, Osnovna škola 
Dvor, Osnovna škola 
Glina, Osnovna škola 
Gvozd, Osnovna škola 
Josipa Kozarca, Lipovljani, 
Osnovna škola Sunja, 
Osnovna škola Novska

Realizacija projekta 
uvođenja e-dnevnika u 
škole Sisačko - moslavačke 
županije

306.337,50 811.211,91
3. Osnovna škola Popovača Obnova krova 422.320,38 8.000,00
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE: 2.663.171,00 819.211,91
SVEUKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 3.482.382,91

*Iznosi iskazani u tablici uključuju PDV«.

II.
Ove izmjene Plana rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj 
imovini u osnovnim i srednjim školama Sisačko-mo-
slavačke županije za 2016. godinu stupaju na snagu 
dan nakon objave u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-11/16-01/04
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

126.
Na temelju članka 141. i članka 143. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14), točke V. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2016. godini (»Narodne 
novine«, broj 33/16) i članka 28. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije, na 21. 
sjednici održanoj 22. prosinca prosinca 2016. godine,  
donijela je



Stranica 1675Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog 

školstva u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2016. godinu

Članak 1.
U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u Sisačko-

moslavačkoj županiji za 2016. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16) u članku 3. 
tabelarni prikaz mijenja se i glasi:

»RASPORED SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE MINIMALNIG STANDARDA OSNOVNIH ŠKOLA

Redni
broj

OSNOVNA ŠKOLA
Matična škola/broj 

učenika/broj RO/broj 
PŠ

O
pć

i 
tr

oš
ko

vi
 š

ko
la

E
ne

rg
en

ti-
lo

ž 
ul

je
, p

lin
, 

to
pl

in
sk

a 
en

er
gi

ja
, 

kr
ut

a 
go

riv
a

E
le

kt
rič

na
 

en
er

gi
ja

U
sl

ug
e 

pr
ije

vo
za

 
uč

en
ik

a

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, 
po

št
e 

i v
la

st
iti

 
pr

ije
vo

z

K
om

un
al

na
 i 

vo
dn

a 
na

kn
ad

a

S
is

te
m

at
sk

i 
pr

eg
le

di
 

za
po

sl
en

ik
a 

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 z

a 
20

16
 

go
di

nu

1.
OŠ Braća Radić, 
Martinska Ves  120/9/1 113.498 130.000 45.000 353.250 15.000 4.763 5.000 666.511

2.
OŠ Davorina Trstenjaka 
Hrvatska Kostajnica  
 240/16/1

180.700
176.000 45.000 1.183.500 30.000 13.920 15.000 1.644.120

3.
OŠ Dragutina 
Tadijanovića, Petrinja  
 622/43/2

350.293
370.780 140.826 302.575 39.176 69.170 23.240 1.296.060

4.
OŠ Dvor, Dvor
  180/12/1 146.375 140.000 42.000 1668.940 13.282 19.500 8.000 2.038.097

5.
OŠ Glina, Glina
  532/31/2 304.545 231.000 95.000 1142.050 30.000 33.500 11.000 1.847.095

6.
OŠ Gvozd, Gvozd
  113/8/0 104.700 130.000 80.000 655.200 30.000 25.920 10.500 1.036.320

7.
OŠ I.G. Kovačić, Gora
  100/10/1 95.598 62.000 14.000 471.225 25.077 12.036 5.000 684.936

8.
OŠ I. Kozarčanin, 
Hrvatska Dubica  
 113/8 111.200 151.200 28.000 508.825 26.000 3.348 4.000 832.573

9.
OŠ Jabukovac, 
Jabukovac
  77/8/0 88.700 125.000 35.000 418.600 16.300 18.061 5.000 706.661

10.
OŠ Jasenovac, 
Jasenovac
  124/10/1 118.300 190.000 30.000 429.875 14.125 35.000 9.000 826.300

11.
OŠ Josipa Kozarca, 
Lipovljani
  364/26/5 242.780 247.319 70.000 618.750 17.675 6.506 12.000 1.215.030

12.
OŠ Ludina, Ludina
  241/18/4 198.209 137.377 29.000 532.375 48.701 5.150 6.691 957.503

13.
OŠ Mate Lovraka, 
Petrinja
  419/24/1 269.120 320.000 90.000 243.425 28.000 34.000 18.000 1.002.545

14.
OŠ Mladost, Lekenik
  425/25/3 276.360 388.200 104.400 855.600 15.539 9.424 10.000 1.659.523

15.
OŠ Novska, Novska
  820/48/3 448.369 277.731 100.000 710.000 35.000 10.500 30.000 1.611.600

16.
OŠ Popovača, 
Popovača
  704/41/5 404.964 573.000 107.000 682.500 33.500 26.300 15.000 1.842.264

17.
I. OŠ Petrinja, Petrinja
  570/28/1 318.419 140.202 99.382 302.572 26.381 25.140 10.000 922.096

18.
OŠ Rajić, Rajić
  171/8/0 131.700 90.000 25.000 217.312 26.000 8.000 4.000 502.012

19.
OŠ Sunja, Sunja
  264/16/0 208.400 221.665 89.283 771.225 47.552 21.732 7.500 1.367.357

20.
OŠ Vladimir Nazor, 
Topusko
  224/16/0 175.600 83.600 28.000 606.187 11.000 17.870 10.000 932.257

21.
OŠ Katarina Zrinska, 
Mečenčan  89/8/0 111.455 75.745 12.000 675.000 10.000 3.000 3.500 890.700
UKUPNO 6512/413/31 4.399.285 4.260.819 1.308.891 13.348.986 538.308 402.840 222.431 24.481.560«



Stranica 1676 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

U istom članku riječi »Prosječna godišnja cije-
na po učeniku iznosi 3.645,80 kuna« mijenjaju se i 
glase: »Prosječna godišnja cijena po učeniku iznosi 
3.759,45 kuna«.

Članak 2.
U članku 4. stavku 2. alineja 1. mijenja se i glasi 

»kriterij i mjerilo za izračun troška energenata je stvar-
na potrošnja energenata u proteklom razdoblju 2016. 
godine prema važećim cijenama i iznosi 5.569.710,00 
kuna«.

Članak 3.
U članku 5. stavku 1. iznos »13.380.236,00 kn« mi-

jenja se i glasi »13.348.986,00 kn«, iznos »527.356,00 
kn« mijenja se i glasi »538.308,00 kn«.

Članak 4.
U članku 6. iznos »382.434,00 kn« mijenja se i 

glasi »402.840,00 kn«.

Članak 5.
U članku 7. iznos »223.240,00 kn« mijenja se i 

glasi »222.431,00 kn«.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon obja-

ve u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke  
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 402-03/16-01/03
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

127.
Na temelju članka 141. i članka 143. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14), točke V. Odluke 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova u 
2016. godini (»Narodne novine«, broj 33/16) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na 21. sjednici održanoj 22. prosinca 2016. 
godine donijela je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija srednjih 
škola i učeničkog doma u Sisačko-moslavačkoj 

županiji u 2016. godini

Članak 1.
U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2016. godini 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/16) u članku 3. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:

»RASPORED SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE MINIMALNIG STANDARDA SREDNJIH ŠKOLA I UČENIČ-
KOG DOMA

Red. 
broj

 SREDNJA ŠKOLA/
broj učenika/broj 

odjela O
pć

i 
tr

oš
ko

vi
 š

ko
la

P
rij

ev
oz

 
za

po
sl

en
ik

a

E
ne

rg
en

ti/
 

lo
ž 

ul
je

, p
lin

, 
to

pl
in

sk
a 

en
er

gi
ja

, d
rv

E
le

kt
rič

na
 

en
er

gi
ja

K
om

un
al

na
 i 

vo
dn

a 
na

kn
ad

a

S
is

te
m

at
sk

i 
pr

eg
le

di
 

za
po

sl
en

ik
a 

Za
ku

p 
ni

na
pr

os
to

ra
/ s

m
je

št
aj

 
u 

uč
en

ič
ko

m
 

do
m

u

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 

za
 2

01
6 

go
di

nu

1. Gimnazija, Sisak  
 478/20 245.116 94.030 152.000 65.000 55.200 0 0 611.346

2. Industrijsko-obrtnička 
škola, Sisak  196/12 240.272 172.000 655.000 275.000 190.000 16.000 0 1.548.272

3. SŠ Viktorovac, Sisak  
 523/21 398.592 146.000 174.000 95.000 8.000 7.929 0 829.521

4. Strukovna škola, Sisak 
 454/26 410.832 172.000 69.000 101.000 21.570 11.500 0 785.902

5. Tehnička škola, Sisak 
 478/20 357.712 126.342 0 0 0 0 0 484.054

6. Ekonomska škola, 
Sisak  302/12 175.917 85.235 43.000 28.000 13.100 0 0 345.252

7. SŠ Petrinja  413/22 306.432 140.000 194.500 85.500 80.000 11.500 0 817.932
8. SŠ Glina  234/14 182.867 171.000 110.000 26.000 17.800 9.000 0 516.667
9. SŠ Topusko  270/14 289.514 259.637 100.000 80.000 19.276 5.000 0 753.427



Stranica 1677Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red. 
broj

 SREDNJA ŠKOLA/
broj učenika/broj 

odjela O
pć

i 
tr

oš
ko

vi
 š

ko
la

P
rij

ev
oz

 
za

po
sl

en
ik

a

E
ne

rg
en

ti/
 

lo
ž 

ul
je

, p
lin

, 
to

pl
in

sk
a 

en
er

gi
ja

, d
rv

E
le

kt
rič

na
 

en
er

gi
ja

K
om

un
al

na
 i 

vo
dn

a 
na

kn
ad

a

S
is

te
m

at
sk

i 
pr

eg
le

di
 

za
po

sl
en

ik
a 

Za
ku

p 
ni

na
pr

os
to

ra
/ s

m
je

št
aj

 
u 

uč
en

ič
ko

m
 

do
m

u

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 

za
 2

01
6 

go
di

nu

10. SŠ I. Trnskog, H. 
Kostajnica  236/15 201.072 186.427 198.500 84.500 19.488 6.000 0 695.987

11. SŠ T. Ujevića, Kutina 
 508/20 258.872 121.000 205.000 105.000 28.100 4.500 0 722.472

12. Tehnička škola, 
Kutina  
 443/21 377.472 170.000 270.595 80.000 25.694 20.000 77000 1.020.761

13. SS Novska  333/17 212.352 84.000 246.000 120.000 11.750 10.000 0 684.102
14. Glazbena škola u 

Novskoj  127/10 16.006 250.494 26.000 12.310 0 0 0 304.810
15. Glazbena škola F. 

Lhotka, Sisak  352/12 0 212.500 35.000 28.500 13.747 6.500 0 296.247
16. Učenički dom, Kutina 

 64/3 0 26.479 108.054 0 0 0 0 134.533
UKUPNO  5411/259 3.673.028 2.431.144 2.572.649 1.185.810 503.725 107.929 77.000 10.551.285«

U istom članku riječi »Prosječna godišnja cije-
na po učeniku iznosi 1.795.04 kune« mijenjaju se i 
glase: »Prosječna godišnja cijena po učeniku iznosi 
1.949,96 kuna«

Članak 2.

U članku 4. stavku 2. alineja 1. mijenja se i glasi 
»kriterij i mjerilo za izračun troška energenata je stvar-
na potrošnja energenata u proteklom razdoblju 2016. 
godine prema važećim cijenama i iznosi 3.758.459,00 
kuna«.

U stavku 7. istog članka, iznos »2.480.748,00 kn« 
mijenja se i glasi »2.431.144,00 kn«.

Članak 3.

U članku 6. iznos »507.484,00 kn« mijenja se i 
glasi »503.725,00 kn«.

Članak 4.

U članku 7. iznos »115.929,00 kn« mijenja se i 
glasi »107.929,00 kn«.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 402-03/16-01/02
URBROJ: 2176/01-01-16-6
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

128.
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 144/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS, 154/14 i 70/16), članaka 4. i 
5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti (»Narodne novine«, broj 46/11, 
6/13 i 63/14) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije, na 21. sjed-
nici održanoj 22. prosinca 2016. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju doktorice medicine koja utvrđuje 

nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih 
izvan zdravstvenih ustanova za područje  

Općine Dvor

I.
Magdalena Resanović, dr.med., razrješuje se 

dužnosti utvrđivanja nastupa smrti, vremena i uzroka 
smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih ustanova 
(mrtvozorstva) za područje Općine Dvor.

 II.
Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/16-01/22
URBROJ: 2176/01-01-16-5
Sisak, 22. prosinca 2016.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.



Stranica 1678 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
117.
Na temelju Nacionalne strategije razvoja zdrav-

stva za razdoblje od 2012. - 2020. godine (»Narodne 
novine«, broj: 116/12), članka 39. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 19/13 i 137/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije dana 21. 
studenoga 2016. godine, donio je

O D L U K U
o prihvaćanju Programa promicanja i 

unaprjeđenja dojenja u zajednici za razdoblje 
2016. - 2018. godine

I.
Župan Sisačko-moslavačke Županije prihvaća 

Program promicanja i unaprjeđenja dojenja u zajed-
nici za razdoblje 2016. - 2018. godine, koji je donio 
Koordinacijski tim za promicanje dojenja Sisačko-mo-
slavačke županije na svojoj 4. sjednici koja je održana 
23. rujna 2016. godine. 

II.
Sastavni dio ove Odluke je tekst Programa promi-

canja i unaprjeđenja dojenja u zajednici za razdoblje 
2016.- 2018. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a biti će objavljena u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 500-09/16-01/03
URBROJ: 2176/01-02-16-1
Sisak, 21. studenoga 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

Koordinacijski tim za promicanje dojenja Sisačko-
moslavačke županije na svojoj 4. sjednici održanoj 
dana 23. rujna 2016. godine, donosi 

P R O G R A M
promicanja i unaprjeđenja dojenja u zajednici za 

razdoblje 2016.- 2018. godine

UVOD

Na temelju programa Svjetske zdravstvene organi-
zacije (SZO) i UNICEF-a »Rodilišta - prijatelj djece«, 
u Republici Hrvatskoj izrađen je Program promicanja 
i unapređenja dojenja u zajednici za razdoblje 2012. 
-2020. 

Nacionalnom strategijom razvoja zdravstva za 
razdoblje 2012.-2020. (Narodne novine 116/2012), 
koju je donio Hrvatski Sabor u rujnu 2012. godine, 
dojenje je utvrđeno kao jedan od prioriteta.

U cilju koordinacije brojnih aktivnosti u svezi s 
promicanjem i unapređenjem dojenja na razini lokalne 
zajednice, Župan Sisačko-moslavačke županije ime-
novao je dana 24. studenog 2015. godine (Odlukom 
KLASA: 500-03/15-01/01, URBROJ: 2176/01-02-15-10) 
Koordinacijski tim za promicanje dojenja u Sisačko-
moslavačkoj županiji. U njemu se nalaze predstavnici 
Doma zdravlja Sisak, Doma zdravlja Kutina i Doma 
zdravlja Petrinja, Zavoda za javno zdravstvo SMŽ i 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak. Koordinacijski 
tim osnovan je s ciljem pokretanja aktivnosti »Zajed-
nica-prijatelj dojenju« te provođenju ciljeva koji su 
utvrđeni Programom za zaštitu i promicanje dojenja. 

Ciljevi koje želimo postići su sljedeći:
- održavati i unapređivati postojeće aktivnosti 

usmjerene na promicanje dobrobiti dojenja 
putem grupa za potporu dojenja i trudničkim 
tečajevima

- povećati postotak isključivo dojene djece do 6. 
mjeseca života

- povećati postotak ukupno dojene djece od 7. 
mjeseca do 1., odnosno 2. godine života i dulje

- održavanje kvalitete za obnavljanje naziva 
»Rodilište-prijatelj djece« 

- unaprijediti suradnju i pružiti potporu majkama 
od strane pedijatara, patronažnih sestara, gi-
nekologa i šire zajednice

- osiguravanje edukacije zdravstvenih radnika, 
volontera i predstavnika udruga civilnog društva 
sukladno programu promicanja dojenja Svjetske 
zdravstvene organizacije i UNICEF-a.

1. MJERE ZA PROMICANJE I NAPREĐENJE DOJENJA

Mjera 1. Promicanje dojenja u zajednici

R. br. Provedbene aktivnosti Rokovi 
izvršenja Nositelj Suradnici u 

provedbi
Financijska 

sredstva
1.1. Promicati dojenje u 

zajednici u suradnji s 
medijima

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim 

mediji Proračun SMŽ



Stranica 1679Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R. br. Provedbene aktivnosti Rokovi 
izvršenja Nositelj Suradnici u 

provedbi
Financijska 

sredstva
1.2. Obilježavati Svjetski i 

Nacionalni tjedan dojenja
prvi tjedan u 
kolovozu
prvi tjedan u 
listopadu

Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim 

zdravstvene 
ustanove SMŽ

organizacije 
civilnog društva

Proračun SMŽ

1.3. Osigurati stručne skupove, 
tribine, okrugle stolove 
i javne akcije u cilju 
promocije dojenja u 
zajednici 

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim 

zdravstvene 
ustanove SMŽ

organizacije 
civilnog društva

UNICEF

Proračun SMŽ

1.4. Izraditi edukativne 
materijale, letke, plakate 
i sl. u cilju promicanja 
dojenja u zajednici 

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim 

zdravstvene 
ustanove SMŽ

Proračun SMŽ

MJERA 2. Unapređenje dojenja u zajednici

R.br. Provedbene aktivnosti Rokovi 
izvršenja Nositelj Suradnici u 

provedbi
Financijska 

sredstva
2.1. Poticati osnivanje i rad 

grupa za potporu dojenja
kontinuirano DZ Sisak

DZ Kutina
DZ Petrinja
OB Sisak

Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.
skrb i branitelje

Koordinacijski 
tim

Proračun SMŽ

2.2. Nastaviti provedbu 
»Trudničkih tečajeva« 
na više lokacija radi 
osiguranja dostupnosti 
trudnicama

kontinuirano DZ Sisak
DZ Kutina
DZ Petrinja
OB Sisak

Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.
skrb i branitelje

Koordinacijski 
tim

Proračun SMŽ

2.3. Povećati broj 
savjetovališta za majku i 
dijete

kontinuirano DZ Sisak
DZ Kutina
DZ Petrinja
OB Sisak

Upravni odjel za 
zdravstvo, soc.
skrb i branitelje

Koordinacijski 
tim

Proračun SMŽ

2.4. Unaprijediti suradnju s 
patronažnim sestrama 
pedijatrijskim ordinacijama 
dodatnim edukacijama

kontinuirano DZ Sisak
DZ Kutina
DZ Petrinja
OB Sisak

Upravni odjel za 
zdravstvo, soc. skrb i 
branitelje

zdravstvene 
ustanove SMŽ

organizacije 
civilnog društva

UNICEF

Proračun SMŽ

2.5. Osigurati mjesta za 
prematanje i dojenje u 
zdravstvenim ustanovama

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc. skrb i 
branitelje

DZ Sisak
DZ Kutina
DZ Petrinja
OB Sisak
ZZHM SMŽ

Proračun SMŽ

2.6. Nastaviti provoditi 
preporuke Svjetske zdr.
organizacije i UNICEF-a 
»Deset koraka do 
uspješnog dojenja«

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc. skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim

Ministarstvo 
zdravlja

Ured UNICEF-a

Zdravstvene 
ustanove SMŽ

Organizacije 
civilnog društva

Proračun SMŽ



Stranica 1680 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

R.br. Provedbene aktivnosti Rokovi 
izvršenja Nositelj Suradnici u 

provedbi
Financijska 

sredstva
2.7. Izraditi metodologiju 

prikupljanja podataka o 
majkama koje doje

prosinac 2017. Upravni odjel za 
zdravstvo, soc. skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim

Ministarstvo 
zdravlja

DZ Sisak
DZ Kutina
DZ Petrinja

Proračun SMŽ

2.8. Provoditi zdr. edukaciju 
-specifičnih soc. skupina 
(Romkinja, maloljetnih 
trudnica, soc, ugroženih 
skupina),
-majki vulnerabilnih 
skupina (nedono -ščad, 
i djeca s teškoćama u 
razvoju)

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc. skrb i 
branitelje

Zdravstvene 
ustanove SMŽ

DZ Sisak
DZ Kutina
DZ Petrinja

ZZJZ SMŽ

Proračun SMŽ

2.9. Poticati ustanove na 
pridržavanje odredbi 
Međunarodnog 
pravilnika o reklamiranju 
nadomjestaka za majčino 
mlijeko

kontinuirano Upravni odjel za 
zdravstvo, soc. skrb i 
branitelje

Koordinacijski tim

Ministarstvo 
zdravlja

Ured UNICEF-a

Zdravstvene 
ustanove SMŽ

Proračun SMŽ

2.  SREDSTVA ZA PROVEDBU PROGRAMA

Sredstva za provedbu aktivnosti u okviru zadanih 
mjera iz ovog Programa potrebno je planirati u pro-
računu Sisačko-moslavačke županije za 2016., 2017. 
i 2018. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Koordinacijski tim za promicanje dojenja

Sisačko-moslavačke županije

Sisak, 23. rujna 2016.

ZA KOORDINACIJSKI TIM 
ZA PROMICANJE DOJENJA U SMŽ

Sanja Habek, dipl.iur., v.r.

118.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 5. 
Pravilnika o stipendiranju učenika srednjih škola s 
područja Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 25/15), 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 21. stude-
noga 2016. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Natječaja za dodjelu stipendija 

redovitim učenicima četverogodišnjih i 
petogodišnjih programa obrazovanja srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke županije 

za školsku godinu 2016./2017. 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, postupak i kri-

teriji dodjele stipendije Sisačko-moslavačke županije 
i obveze korisnika stipendije.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u 

ovoj Odluci, odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za 

dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s područ-
ja Sisačko-moslavačke županije za školsku godinu 
2016./2017. godinu.

IV.
U školskoj godini 2016./2017. dodijelit će se ukupno 

45 stipendija redovitim učenicima četverogodišnjih i 
petogodišnjih programa obrazovanja srednjih škola 
za koje se novčana sredstva osiguravaju u proračunu 
Sisačko-moslavačke županije.

 
V.

Visina stipendije za učenike četverogodišnjih i peto-
godišnjih srednjih škola iznosi 500,00 (petstotina) kuna.

Stipendije se isplaćuju mjesečno. 

VI.
Pravo na sudjelovanje u Natječaju za dodjelu sti-

pendija učenicima srednjih škola s područja Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2016./2017. 
(u nastavku teksta: Natječaj), koji provodi Sisačko-
moslavačka županija, imaju učenici koji udovoljavaju 
sljedećim uvjetima:



Stranica 1681Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

1. da su državljani Republike Hrvatske s prebivali-
štem na području Sisačko-moslavačke županije

2. da su učenici četverogodišnjih i petogodišnjih 
srednjih škola 

3. da nisu kažnjavani za kaznena djela
4. da nisu korisnici druge stipendije ili subvencije 

za smještaj u učeničkim domovima

VII.
Stipendija se dodjeljuje na temelju sljedećih kriterija:
Uvjeti za dodjelu stipendija su:
a) uspjeh
b) materijalni status
c) posebne obiteljske prilike
d) natjecanja

a) USPJEH

Prosjek ocjena završnog razreda u osnovnoškol-
skom obrazovanju za učenike upisane u 1. razred 
srednje škole:

3,50 - 4,00 .........................................10 bodova
4,01 - 4,50 .........................................15 bodova
4,51 - 5,00 .........................................20 bodova
 
Prosjek ocjena u prethodnoj godini školovanja u 

srednjoj školi
3,50 - 4,00 .........................................20 bodova
4,01 - 4,50 .........................................25 bodova
4,51 - 5,00  ........................................30 bodova
  
b) MATERIJALNI STATUS

»Obračun bodova vrši se uvrštavanjem iznosa pri-
manja po članu kućanstva u formulu koja daje linearni 
prikaz bodova.

Formula za izračun glasi (-1/50 x primanje po 
članu) + 40

Raspon ostvarenih bodova je od 0 - 40
U formulu za bodovanje ulaze primanja od 0 - 1999 

kn po članu kućanstva, a od 2.000,00 kn i više dodje-
ljuje se 0 bodova«.

c)  POSEBNE OBITELJSKE PRILIKE

- učenik bez oba roditelja ....................................................................................................... 20  bodova
- učenik bez jednog roditelja (smrt roditelja) ........................................................................... 15  bodova
- brat ili sestra student  ...........................................................................................................  6  bodova
- brat ili sestra u srednjoj školi ................................................................................................. 5  bodova
- brat ili sestra u osnovnoj školi ili predškolske dobi .................................................................  4  boda
- učenik koji pohađa školu izvan mjesta prebivališta ................................................................  4  boda
- učenik iz obitelji s troje i više djece (predškolske dobi ili u sustavu redovnog školovanja)  

 dobiva dodatak od 15% na ukupni broj bodova

d) NATJECANJA

- Za postignut uspjeh na natjecanjima iz predmeta vezanog za školu:
 - međunarodna ............................................ 1. mjesto .........................................................15  bodova
 -  međunarodna ............................................ 2. mjesto .........................................................10  bodova
 -  međunarodna ............................................ 3. mjesto .........................................................  5  bodova
 
 -  državna natjecanja .................................... 1. mjesto .........................................................10  bodova
 -  državna natjecanja .................................... 2. mjesto .......................................................... 8  bodova
 -  državna natjecanja .................................... 3. mjesto .......................................................... 6  bodova

VIII.
Stipendija se dodjeljuje na temelju rezultata pro-

vedenog Natječaja.
Natječaj raspisuje župan Sisačko-moslavačke žu-

panije početkom svake akademske godine, a objavljuje 
se na Internetskim stranicama Županije i traje 12 dana.

Natječaj sadrži:
- naziv tijela koje provodi Natječaj 

- naziv tijela kome se zahtjevi podnose

- rok za podnošenje zahtjeva

- uvjete i kriterije za dodjelu stipendije

- dokaze koje je potrebno priložiti o ispunjavanju 
uvjeta za primanje stipendije

- rok za objavu rezultata Natječaja

- vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje



Stranica 1682 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

- prava i obveze stipendista
- visina stipendije
- broj stipendija koje će se dodijeliti za akademsku 

godinu
- postupak i način prijave na natječaj.

IX.
Na temelju ove Odluke župan Sisačko-moslavačke 

županije ili osoba koju on ovlasti i stipendist odnosno 
osoba koja zastupa maloljetnog stipendista zaključuju 
Ugovor o stipendiranju.

Ugovor o stipendiranju sadrži:
- imena ugovornih strana (roditelji ili zakonski 

zastupnici) i adresu prebivališta
- JMBG i OIB. 
- naziv i mjesto škole, trajanje i smjer školovanja
- visinu stipendije
- vrijeme korištenja stipendije
- odredbe o prestanku davanja stipendije, miro-

vanju i eventualnom vraćanju i druge odredbe 
važne za korištenje stipendije

- način rješavanja međusobnih prava i obaveza
- mjesto i datum sklapanja ugovora, te potpise 

ugovornih strana.

XI.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu učeničkih 

stipendija za provedbu postupka Natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

XI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 604-02/16-01/05
URBROJ: 2176/01-02-16-1
Sisak, 21. studenoga 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

119.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 5. Pravilnika o 
stipendiranju studenata s područja Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 25/15), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 21. studenoga 2016. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Natječaja za dodjelu  

stipendija redovitim studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije za akademsku 

godinu 2016./2017. 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, postupak i kri-

teriji dodjele stipendije Sisačko-moslavačke županije 
i obveze korisnika stipendije.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u 

ovoj Odluci, odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
U akademskoj godini 2016./2017. dodijelit će se 

ukupno 25 stipendija redovitim studentima za koje se 
novčana sredstva osiguravaju u proračunu Sisačko-
moslavačke županije.

 
IV.

Visina stipendije iznosi 700,00 (sedamstotina) kuna.
Stipendije se isplaćuju mjesečno. 

V.
Pravo na stipendiju i druge potpore mogu ostvariti 

redoviti studenti koji su državljani Republike Hrvatske 
sa stalnim prebivalištem na području Sisačko-mosla-
vačke županije i ako nisu korisnici stipendija ili potpora 
iz drugih izvora.

Na natječaj se mogu javiti studenti:
- preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog stu-

dija.
- stručnog studija, specijalističkog diplomskog 

stručnog studija
- integriranog preddiplomskog i diplomskog sve-

učilišnog studija 
- student koji je u prethodnoj godini studija ostvario 

50 ECTS
- studenti prve godine studija koji imaju prosjek 

ocjena završnog razreda u srednjoškolskom 
obrazovanju 3,50 

- studenti koji nemaju status apsolventa.

VI.

UVJETI ZA DODJELU STIPENDIJA

Uvjeti na temelju kojih se dodjeljuju stipendije su:
a) uspjeh



Stranica 1683Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

b) postignuća na natjecanjima
c) materijalni status
d) posebne obiteljske prilike
e) deficitarna zanimanja.

a) USPJEH

1. Prosjek ocjena završnog razreda u srednjoš-
kolskom obrazovanju za studente upisane na 
1. godinu studija:

3,50 - 4,00 .........................................20 bodova
4,01 - 4,49 .........................................25 bodova
4,50 - 5,00 .........................................30 bodova
2.  Prosjek ocjena na prethodnoj godini studija uz 

uvjet da su na istoj godini studija stekli najmanje 
50 ECTS bodova:

3,00 - 3,49 .........................................35 bodova

3,50 - 4,00 .........................................40 bodova
4,01 - 4,49 .........................................45 bodova
4,50 - 5,00 .........................................50 bodova

b) POSTIGNUĆA NA NATJECANJIMA

Studenti viših godina studija 
Dokaz o 
- sudjelovanju i uspjesima na natjecanjima
- objavljenim radovima u recenziranim domaćim 

ili stranim publikacijama
- sudjelovanju u znanstveno-istraživačkim, umjet-

ničkim ili sličnim projektima
- samostalnim znanstveno - istraživačkim, umjet-

ničkim ili sličnim projektima
- drugim vrijednim nagradama i priznanjima 
 5 bodova

Za postignut uspjeh na natjecanjima iz predmeta vezanog za studij:
-  međunarodna ............................................... 1. mjesto .......................................................... 20 bodova
-  međunarodna ............................................... 2. mjesto .......................................................... 15 bodova
-  međunarodna ............................................... 3. mjesto .......................................................... 10 bodova

-  državna natjecanja ....................................... 1. mjesto .......................................................... 10 bodova
-  državna natjecanja ....................................... 2. mjesto ............................................................ 8 bodova
-  državna natjecanja  ...................................... 3. mjesto ............................................................ 6 bodova

c) MATERIJALNI STATUS

Obračun bodova vrši se uvrštavanjem iznosa primanja po članu domaćinstva u formulu koja daje linearni 
prikaz bodova.

Formula za izračun glasi (-1/50 x primanje po članu) + 40
Raspon ostvarenih bodova je od 0 - 40
U formulu za bodovanje ulaze primanja od 0 - 1999 kn po članu obitelji, a od 2.000,00 kn i više dodjeljuje se 

0 bodova«

d) POSEBNE OBITELJSKE PRILIKE

-  student invalid ...................................................................................................................... 20  bodova
-  student bez oba roditelja ...................................................................................................... 30  bodova
-  student bez jednog roditelja (smrt) ........................................................................................ 15  bodova
-  brat ili sestra student .............................................................................................................. 5  bodova
-  brat ili sestra u srednjoj školi .................................................................................................. 4  boda
-  brat ili sestra u osnovnoj školi ili predškolske dobi ................................................................... 3  boda 

e) DEFICITARNA ZANIMANJA 

Student koji pohađa studij deficitarnog zanimanja ...................................................................... 15  bodova

Povjerenstvo temeljem preporuke za obrazovnu 
upisnu politiku i politiku stipendiranja Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje, Područnog ureda Kutina i Područnog 
ureda u Sisku utvrđuje listu deficitarnih zanimanja: 

- Farmaceutsko - biokemijski fakultet,

- Prirodoslovno - matematički fakulteti (biologija, 
fizika, kemija, matematika, geografija) 



Stranica 1684 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

- Filozofski fakulteti (pedagogija, anglistika, ger-
manistika) - nastavnički smjer

- Građevinski fakulteti 
- Fakulteti elektrotehnike i računarstva 
- Fakulteti strojarstva i brodogradnje
- Medicinski fakulteti (dr. medicine)
- Edukacijsko - rehabilitacijski fakulteti - logope-

dija.

VII.
Stipendija se dodjeljuje na temelju rezultata pro-

vedenog Natječaja.
Natječaj raspisuje župan Sisačko-moslavačke žu-

panije početkom svake akademske godine, a objavljuje 
se na Internetskim stranicama Županije i traje 12 dana.

Natječaj sadrži:
- naziv tijela koje provodi Natječaj 
- naziv tijela kome se zahtjevi podnose
- rok za podnošenje zahtjeva
- uvjete i kriterije za dodjelu stipendije
- dokaze koje je potrebno priložiti o ispunjavanju 

uvjeta za primanje stipendije
- rok za objavu rezultata Natječaja
- vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje
- prava i obveze stipendista
- visina stipendije
- broj stipendija koje će se dodijeliti za akademsku 

godinu
- postupak i način prijave na natječaj.

XIII.
Na temelju ove Odluke župan Sisačko-moslavačke 

županije ili osoba koju on ovlasti i stipendist zaključuju 
Ugovor o stipendiranju.

Ugovor o stipendiranju sadrži:
- imena ugovornih strana i adresu prebivališta
- JMBG i OIB. 
- naziv i mjesto fakulteta 
- visinu stipendije
- vrijeme korištenja stipendije
- odredbe o prestanku davanja stipendije, miro-

vanju i eventualnom vraćanju i druge odredbe 
važne za korištenje stipendije

- način rješavanja međusobnih prava i obaveza
- mjesto i datum sklapanja ugovora, te potpise 

ugovornih strana.

IX.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu studentskih 

stipendija za provedbu postupka Natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

X.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 604-02/16-01/06
URBROJ: 2176/01-02-16-1
Sisak, 21. studenoga 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

120.
Na temelju članaka 4. i 21. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 41. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 
70/12, 82/13, 159/13, 22/14 - OUS, 154/14 i 70/16) 
i članka 44. stavak 1. točka 22. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan 
Sisačko-moslavačke županije 30. studenoga 2016. 
godine, donio je 

Z A K L J U Č A K
o objavi Obavijesti o namjeri davanja  
koncesija za obavljanje zdravstvene  

djelatnosti - zdravstvene njege u kući 

I.
Sisačko-moslavačka županija objaviti će Obavijesti 

o namjeri davanja koncesija i pokrenuti postupak za 
dodjelu koncesija za obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini za zdravstvenu djelatnost 
- zdravstvene njege u kući.

Mjesta obavljanja koncesija su jedinice lokalne 
samouprave u sastavu Sisačko-moslavačke županije, 
sukladno Mreži javne zdravstvene službe (»Narodne 
novine«, broj 101/12, 31/13 i 113/15).

Obavijest o namjeri davanja koncesija objavit će 
se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske. 

II.
Koncesija se daje na rok od 10 (deset) godina.

III.
Iznos naknade za koncesiju utvrđuje se mjesečno 

u iznosu od 150,00 kuna. 

IV.
Ovaj Zaključak, obavijest o namjeri davanja konce-

sija i natječajna dokumentacija, temeljem članka 41. 
stavak 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti, dostavit će se 



Stranica 1685Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Ministru nadležnom za zdravstvo na suglasnost, a po 
dobivenoj suglasnosti, župan će, temeljem članka 19. 
i 21. Zakona o koncesijama, isto objaviti u Električnom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na web-
stranici Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 500-02/16-01/02 
URBROJ: 2176/01-02-16-1 
Sisak, 30. studenoga 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

121.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), članka 5. 
Odluke o osnivanju JU Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 03/08, 17/09 i 
04/14) i članka 15. Statuta JU Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije, župan Sisač-
ko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskog plana JU Zavod za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije  
za 2016. godinu

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financij-

skog plana JU Zavod za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu.

II.
Izmjene i dopune Financijskog plana iz točke I. ove 

Odluke, usvojilo je Upravno vijeće Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije na svojoj 56. 
sjednici održanoj 3. studenog 2016. godine (KLASA: 
021-01/16-01/06, URBROJ: 2176-117-01-16-02).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 023-01/16-08/04
URBROJ: 2176/01-02-16-25 
Sisak, 30. studenoga 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

122.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), članka 5. 
Odluke o osnivanju JU Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 03/08, 17/09 i 
04/14) i članka 15. Statuta JU Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije, župan Sisač-
ko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Financijski  
plan JU Zavod za prostorno uređenje  

Sisačko-moslavačke županije za 2017.  
godinu s projekcijama za 2018. i  

2019. godinu

I.
Daje se suglasnost na Financijski plan JU Zavod za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
2017. godinu s projekcijama za 2018. i 2019. godinu.

II.
Financijski plana iz točke I. ove Odluke, usvojilo je 

Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije na svojoj 56. sjednici održanoj 
3. studenoga 2016. godine (KLASA: 021-01/16-01/06, 
URBROJ: 2176-117-01-16-03).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 023-01/16-08/04
URBROJ: 2176/01-02-16-27 
Sisak, 30. studenoga 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

123.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 20. 
Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim pri-
rodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke županije od 
16. siječnja 2014. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je



Stranica 1686 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 

županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem 
tekstu: Javna ustanova), donesenu na 72. sjednici 
održanoj 21. studenog 2016. godine, o privremenom 
preseljenju Javne ustanove u Centar za šljivu i kesten 
u Gornjoj Bačugi.

II.
Odluka Upravnog vijeća Javne ustanove iz članka 

I. ovog Zaključka (KLASA: 023-04/16-01/01, URBROJ: 
2176-134-16-44, od 21. studenog 2016. godine) sa-
stavni je dio ovog Zaključka, ali se ne objavljuje u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 023-01/15-08/02
URBROJ: 2176/01-02-16-58
Sisak, 1. prosinca 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

124.
Na temelju članka 134. stavak 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13), članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) i članka 19. Statuta Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisač-
ko-moslavačke županije od 16. siječnja 2014. godine, 
župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Prijedlog godišnjeg 

programa zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih područja 
Sisačko-moslavačke županije s financijskim 

planom za 2017. - 2019. godinu

I.
Daje se suglasnost na Prijedlog godišnjeg programa 

zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja 
zaštićenih područja Sisačko-moslavačke županije s 
financijskim planom za 2017. - 2019. godinu, koji je 

usvojilo Upravno vijeće Javne ustanove na 72. sjednici 
održanoj 21. studenoga 2016. godine, KLASA: 023-
04/16-01/01, URBROJ: 2176-134-16-42.

II.
Prijedlog godišnjeg programa zaštite, održavanja, 

očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja 
Sisačko-moslavačke županije s financijskim planom za 
2017. - 2019. godinu i Odluka Upravnog vijeća Javne 
ustanove iz točke I. ovog Zaključka, sastavni su dijelovi 
ovog Zaključka, ali se ne objavljuju u »Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 023-01/15-08/02
URBROJ: 2176/01-02-16-60
Sisak, 2. prosinca 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

125.
Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospoda-

renju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 
2. prosinca 2016. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o provedbi planova 
gospodarenja otpadom gradova i općina 

Sisačko-moslavačke županije u 2015. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o provedbi planova gospoda-

renja otpadom gradova i općina Sisačko-moslavačke 
županije u 2015. godini.

Izvješće iz stavka 1. ove točke sastavni je dio 
ovog Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak i Izvješće iz točke I. objavit će se u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 351-01/16-02/03
URBROJ: 2176/01-02-16-21
Sisak, 2. prosinca 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1687Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I Z V J E Š Ć E 
o provedbi Planova gospodarenja otpadom 

gradova i općina Sisačko-moslavačke županije u 
2015. godini 

Izvješće je na temelju dostupnih i dostavljenih 
podataka izradio Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke 
županije, a sukladno članku 20. stavku 2. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, 
broj 94/13).

Sisak, travanj 2016.

UVOD

Plan gospodarenja otpadom je temeljni dokument 
za planiranje svih aktivnosti u cilju uspješnog gospo-
darenja otpadom na području pojedine jedinice lokalne 
samouprave, a samim tim i na cjelokupnom području 
Sisačko-moslavačke županije. 

Temeljem obveza iz Zakona o održivom gospoda-
renju otpadom Plan gospodarenja otpadom grada ili 

općine donosi gradsko odnosno općinsko vijeće uz 
prethodnu suglasnost upravnog tijela jedinice područ-
ne (regionalne) samouprave nadležnog za poslove 
zaštite okoliša. 

Planovi gospodarenja otpadom gradova odnosno 
općina s područja Sisačko-moslavačke županije u ve-
ćini su izrađeni sukladno Zakonu o otpadu (»Narodne 
novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) te su su-
kladno članku 174. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) na snazi 
do isteka roka na koji su doneseni u dijelu u kojem 
nisu u suprotnosti s odredbama Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom. 

Jedinica lokalne samouprave u obvezi su dostavljati 
godišnje izvješće o provedbi Plana jedinici područne 
(regionalne) samouprave do 31. ožujka tekuće godine 
za prethodnu kalendarsku godinu i objaviti ga u svom 
službenom glasilu, sukladno članku 20. stavku 1. Za-
kona o održivom gospodarenju otpadom.

U Tablici 1. prikazani su podaci o dostavljenim 
izvješćima o provedbi planova gospodarenja otpadom 
jedinica lokalne samouprave s područja Sisačko-mo-
slavačke županije za 2015. godinu.

Tablica 1.

grad/općina izvješće odluka o prihvaćanju izvješća napomena

Grad Sisak DA

Zaključak o usvajanju Izvješća o pro-
vedbi Plana gospodarenja otpadom 
Grada Siska za 2015. godinu, KLASA: 
351-01/15-01/06, URBROJ: 2176/05-
02-16-12, objavljeno u »Službenom 
glasniku SMŽ«, broj 10/16.

Grad Kutina DA

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o 
provedbi Plana gospodarenja otpadom 
na području Grada Kutine za 2015. 
godinu, KLASA: 021-01/16-01/3, UR-
BROJ: 2176/03-02/1-16-9-27-9, od 
31. ožujka 2016. godine. 

Grad Petrinja DA NE

Donesen Zaključak o utvrđivanju prijedloga 
Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Petrinje za 2015. godi-
nu, KLASA:351-02/15-01/03, URBROJ: 
2176/06-02-16-5, od 25. ožujka 2016. 
godine.

Grad Popovača DA NE -

Grad Novska DA

Odluka o usvajanju Izvješća o pro-
vedbi Plana gospodarenja otpadom 
Grada Novske za 2015. godinu, 
KLASA: 351-01/16-01/3, URBROJ: 
2176/04-01-16-1, od 07. ožujka 2016. 
godine. Odluka objavljena u »Služ-
benom vjesniku«, broj 9/16.

Grad Glina DA NE

Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 
otpadom Grada Gline za 2015. godinu 
objavljeno je u »Službenom vjesniku« 
broj 13/16.



Stranica 1688 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

grad/općina izvješće odluka o prihvaćanju izvješća napomena

Grad Hrvatska 
Kostajnica DA

Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Hrvatske Kostajnice za 2015. 
godinu, KLASA:022-05/16-01/04, UR-
BROJ: 2176/02-16-01-1 od 01. travnja 
2016. godine. Odluka objavljena u 
»Službenom vjesniku« broj 15/16.

Općina Lekenik DA

Općina Hrvatska 
Dubica DA NE

Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Općine Hrvatska Dubica tijekom 
2015. godine, KLASA: 351-03/09-01/01, 
URBROJ: 2176/10-01-16-38 od 21. siječnja 
2016. godine, objavljeno u »Službenom 
vjesniku«, broj 2/16.

Općina Lipovljani DA

Odluka, KLASA: 351-01/16-01/01, 
URBROJ: 2176/13-01-16-02 od 01. 
ožujka 2016. godine, objavljena u 
»Službenom vjesniku«, broj 8/16.

Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 
otpadom za 2015. godinu, objavljeno u 
»Službenom vjesniku«, broj 8/16. 

Općina Donji 
Kukuruzari DA

Odluka o usvajanju Izvješća o izvr-
šenju Plana gospodarenja otpadom 
Općine Donji Kukuruzari za 2015. 
godinu, KLASA: 351-02/16-01/01, 
URBROJ: 2176/07-01-16-2 od 04. 
ožujka 2016. godine, objavljeno u 
»Službenom vjesniku«, broj 9/16.

Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Općine Donji Kukuruzari za 
2015. godinu, objavljeno u »Službenom 
vjesniku«, broj 9/16. 

Općina Sunja DA NE

Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Općine Sunja za 2015. godi-
nu, KLASA: 351-01/16-01/06, URBROJ: 
2176/17-01-16-1 od 26. veljače 2016. 
godine, objavljeno u »Službenom vjesni-
ku«, broj 19/16.

Općina Velika 
Ludina DA

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o 
provedbi Plana gospodarenja otpa-
dom Općine Velika Ludina za 2015. 
godinu.

Općina Gvozd DA NE
Općina Jasenovac NE NE Nije dostavljeno Odluka.
Općina Dvor NE NE Nije dostavljeno Izvješće. 
Općina Majur NE NE Nije dostavljeno Izvješće.
Općina Topusko NE NE Nije dostavljeno Izvješće. 
Općina Martinska 
Ves NE NE Nije dostavljeno Izvješće. 

PROVEDBA PLANA GOSPODARENJA OTPADOM

GRAD SISAK

Plan gospodarenja otpadom donesen je 2008. 
godine, a izrađen je za razdoblje 2008.-2016. godina. 
Organizirano sakupljanje i odvoz komunalnog otpada 
sa cijelog područja Grada Siska obavlja trgovačko 
društvo Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. 

U 2015. godini sakupljeno je ukupno 10.817,440 kg 
miješanog komunalnog otpada, 8.120 kg biorazgradivog 
otpada, 218.320 kg glomaznog otpada, 113.968 kg 
papira, 4.905 kg plastike, 8.330 kg metala, te 3.810 
kg tekstila.

Tijekom 2014. godine nabavljeno je 18 zelenih oto-
ka u neto iznosu od 106.812,00 kn, a u 2015. godine 
sanacijom divljih odlagališta sakupljeno je ukupno 

467,87 t otpada. U 2015. godine izrađena je projektna 
dokumentacija za izgradnju reciklažnog dvorišta, te će 
se tijekom 2016. godine pristupiti izgradnji i opremanju 
reciklažnog dvorišta.

GRAD KUTINA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2008. 
godine i objavljen u »Službenim novinama Grada 
Kutine«, broj 6/08. Grad Kutina u obvezi je ove godine 
donijeti Plan gospodarenja otpadom za razdoblje od 
2016.-2022. godine.

Sakupljanje, odvoz i odlaganje otpada obavlja 
komunalno poduzeće Eko Moslavina d.o.o. Otpad 
se odlaže na uređeno odlagalište Kutina, a tijekom 
2015. godine sakupljeno je 6.560,99 tona miješanog 
komunalnog otpada, papira 241,66 tona, glomaznog 
otpada 64,1 tona.



Stranica 1689Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Odvojeno prikupljanje papira po modelu »od vrata 
do vrata« putem vreća od 120 litara nastavljeno je i u 
2015. godini. Na području Grada formirani su zeleni 
otoci na kojima se prikuplja plastika, papir, staklo, 
metal, stare baterije i lijekovi, te odjeća i obuća.

Planira se izgradnja reciklažnog dvorišta, te po-
stavljanje mobilnog reciklažnog dvorišta.

Tijekom 2015. godine na području Grada eviden-
tirano je 14 divljih odlagališta, a sanirano ih je 12.

Informativno edukativne aktivnosti

Edukacija stanovništva se provodila ulaganjem 
sredstava u reklamu, promidžbu donacije i nabavku 
opreme, kako slijedi:

-  suradnja sa školama, vrtićima i eko udrugama,
-  izrada, tiskanje i podjela edukativnih materijala,
-  oglašavanje u lokalnim medijima - spotovi, 

edukativni filmovi, emisije i članci,
-  nabava posuda za odvojeno prikupljanje otpada.
U 2015. godini održana je prva akcija/kampanja 

»Moja Kutina bez azbesta«. Na tribini »Uklonimo 
azbestne krovove u Kutini« građani su informirani o 
nabavi zdravstveno i ekološki prihvatljivih materijala 
za prekrivanje krovova.

Utrošena financijska sredstva

Troškovi gospodarenja otpadom u 2015. godini su 
ostvareni u iznosu od 13.418.464,00 kn.

Eko Moslavina d.o.o. je radi odvojenog sakupljanja 
biorazgradivog otpada imala troškove 489.216,00 kn 
(vrećice +tisak), a prihode od prikupljanja biorazgra-
divog otpada (papir) 103.094,00 kn.

GRAD PETRINJA

Plan gospodarenja otpadom donesen je 2009. godine 
i objavljen u »Službenom vjesniku«, broj 51/09 i 52/14.

Tijekom 2015. godine određena je lokacija za reci-
klažno dvorište. Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost dao je suglasnost za sufinanciranje projek-
tne dokumentacije za izgradnju reciklažnog dvorišta. 

U 2015. godini Grad Petrinja u suradnji s Komunal-
cem d.o.o. Petrinja pokrenuli su odvojeno sakupljanje 
otpada na mjestu nastanka. Sakupljanje, odvoz i odla-
ganje otpada obavlja komunalno poduzeće Komunalac 
d.o.o. Petrinja. 

Nastavljen je proces sanacije odlagališta komunal-
nog otpada »Taborišta«, te se nalazi u završnoj fazi.

Utrošena financijska sredstva

svrha ulaganja sredstva 
(ukupno) izvršenje obrazloženje

Izgradnja kompostane 50.000,00 - Očekuje se natječaj Fonda.

Nabavka kanti za odvojeno 
sakupljanje otpada 900.000,00 4.300,031,25

U 2015. godini u potpunosti je isplaćen iznos 
za kante za odvojeno sakupljanje otpada koji 
je zajednički sufinanciran od strane Grada 
Petrinje i Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost.

Izgradnja pretovarne stanice 1.000.000,00 - Očekuje se natječaj Fonda.

GRAD POPOVAČA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2013. 
godine. Poslove sakupljanja i odvoza komunalnog 
otpada sa područja Grada Popovače obavlja tvrtka 
Eko Moslavina d.o.o. Otpad se odvozi na uređeno 
odlagalište otpada »Kutina« u Gradu Kutini. 

Na području Grada Popovače uređena su dva »ze-
lena otoka« za odvojeno prikupljanje papira, plastike, 
stakla, metala i lijekova. U tijeku je nabavka kompostera 
za odlaganje biološkog otpada. 

Grad Popovača je u fazi ishođenja građevinske 
dozvole za izgradnju reciklažnog dvorišta, a planirani 
rok završetka izgradnje je kraj 2016. godine.

 
GRAD NOVSKA

Plan gospodarenja otpadom donesen je 15. rujna 
2014. godine (za razdoblje 2014.-2020. godine), a 
objavljen je u »Službenom vjesniku«, broj 39/14.

Sakupljanje i odlaganje komunalnog otpada obav-
lja komunalno poduzeće Novokom d.o.o. iz Novske. 
Otpad se odlaže na odlagalište komunalnog otpada 
»Kurjakana«, koje se nalazi uz cestu Novska-Lipik, 
veličine je 4,53 ha.

Na području Grada Novske nema reciklažnog 
dvorišta, već će ono biti izgrađeno u okviru sanacije 
odlagališta komunalnog otpada »Kurjakana« koja je 
započela u ožujku 2015. godine. 

Za sanaciju odlagališta komunalnog otpada »Kurja-
kana« Grad Novska ishodio je Potvrdu glavnog projekta 
2011. godine i Rješenje o produženju važenja potvrde 
glavnog projekta 2013. godine. 

Tijekom 2015. godine u sklopu provedbe projekata 
nabavljeno je malo komunalno vozilo (MUVO), sjeckalica 
granja, postavljeni su zeleni otoci (64 kontejnera), te 
su u školama i dječjim vrtićima postavljene kante za 
odvojeno prikupljanje otpada. 

Instalirana je oprema za sustav elektronske evidencije 
odvoza komunalnog otpada. Za uvođenje predmetnog 
sustava investirano je 225.850,00 kn (180.680,00 kn 
bespovratnih sredstava FZOEU).



Stranica 1690 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

GRAD GLINA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2010. 
godine u »Službenom glasniku« Sisačko-moslavačke 
županije, broj 04/10.

Potkraj 2014. godine uslijed obilnih kiša došlo je do 
potpunog potapanja odlagališta komunalnog otpada 
»Gmajna«. Iz navedenih razloga do uspostave funkcio-
niranja odlagališta komunalni otpad sa područja Grada 
Gline zbrinjavao se na odlagalištu otpada »Taborište« 
u Gradu Petrinji. 

U sanaciju divljih odlagališta u 2015. godini uloženo 
je 242.666,69 kn. 

Sakupljanje i odlaganje komunalnog otpada na 
području Grada Gline obavlja komunalno društvo 
Komunalac Glina d.o.o. 

Organiziranim sakupljanjem otpada u 2015. go-
dini na odlagalište »Gmajna« ukupno je odloženo 
1.800,780 t otpada.

Tijekom 2015. godine podijeljena je sljedeća ko-
munalna oprema domaćinstvima i poduzetnicima:

- 20 posuda zapremnine 120 l, 

-  1 posuda zapremnine 240 l.

Utrošena financijska sredstva

svrha ulaganja sredstva 
(ukupno) sredstva fonda sredstva grada sredstva 

komunalca
Specijalno komunalno vozilo s nadograd-
njom zapremnine 16 m³ 815.318,68 652.254,94 163.063,74 -

Malo komunalno vozilo za sakupljanje 
komunalnog otpada - čistilice 369.500,00 291.450,88 72.862,72 5.186,40

Mobilno reciklažno dvorište 75.000,00 60.000,00 15.000,00 -
Mobilno reciklažno dvorište 98.000,00 - 98.000,00 -
Sanacija divljih odlagališta 10.582,95 - 10.582,95 -
Tekuće održavanje gradskog odlagališta 232.083,74 - 232.083,74 -

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2008. 
godine i objavljen u »Službenom vjesniku« Grada 
Hrvatske Kostajnice, broj 32/08. Plan gospodarenja 
otpadom je donesen za osmogodišnji period od 2008.-
2016. godine. 

Poslove sakupljanja i odvoza komunalnog otpada 
obavlja tvrtka Ekos Hrvatska Kostajnica d.o.o. (tvrtka 
u 100% vlasništvu Grada Hrvatske Kostajnice). Na 
području Grada Hrvatske Kostajnice postoji 11 zele-
nih otoka za odvojeno sakupljanje stakla, metala, pet 
ambalaže, papira i kartona. 

Tijekom 2015. godine sakupljeno je i predano na 
daljnje zbrinjavanje 7100 kg papirnatog otpada. Reci-
klažno dvorište je u fazi izrade projektne dokumentacije. 

Početkom 2014. godine zbog planiranog završetka 
radova sanacije (izmještanjem) odlagališta otpada 
»Rosulje« odlaganje neopasnog komunalnog otpada 
obavlja se na odlagalištu »Taborište« u Petrinji. 

Odlagalište otpada »Rosulje« je sanirano i za-
tvoreno. Sanacija se vršila izmještanjem odloženog 
otpada na područje Općine Davor (do 2011. godine 
izmješteno je 40.105,00 m³ otpada) i područje Grada 
Kutine (do rujna 2015. godine izmješten je ostatak 
otpada - 16.833,93 m³ otpada).

OPĆINA LEKENIK

Plan gospodarenja otpadom donesen je 2013. 
godine u »Službenom vjesniku«, broj 5/13. 

Organizirano sakupljanje i odvoz komunalnog ot-
pada koji nastaje u domaćinstvima, obrtima i pravnim 
osobama na području Općine Lekenik obavlja komu-
nalno poduzeće Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. 

Sakupljeni komunalni otpad odlaže se na odlagalište 
Goričica, čiji je vlasnik Grad Sisak. 

Tijekom 2015. godine koncesionar je prikupio i 
zbrinuo ukupno 1.015,93 t miješanog komunalnog 
otpada i 30,58 t glomaznog otpada.

Sustav odvojenog sakupljanja otpada organiziran 
je putem zelenih otoka, gdje se odvojeno sakuplja 
papir, plastika, staklo, karton i tetrapak. 

U tijeku je priprema za izgradnju reciklažnog dvo-
rišta (izrađeno Idejno rješenje).

OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 05. veljače 
2015. godine, a izrađen je za razdoblje 2015.-2021. 
godina. Plan gospodarenja otpadom objavljen je u 
»Službenom vjesniku« broj 3/15 od 12. veljače 2015. 
godine. Organizirano sakupljanje i odvoz komunalnog 
otpada, sukladno Zakonu i Odluci obavlja društvo Ko-
munalac d.o.o. za komunalne djelatnosti (u nastavku 
Društvo), Petra Berislavića 39, Hrvatska Dubica, čiji 
je osnivač Općina Hrvatska Dubica. 

Područje pružanja javne usluge sakupljanja mije-
šanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada je 
cjelokupno područje Općine Hrvatska Dubica.

Izdvojeni otpad (papir i plastika) sakupljaju se 
u PVC vrećicama odgovarajuće boje i volumena, a 
prema obavijesti Društva. 



Stranica 1691Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Miješani komunalni otpad odlaže se na privremenom 
odlagalištu »Vladića jama«.

Izvršena je edukacija stanovništva putem letaka 
za svako kućanstvo o odvojenom sakupljanju otpada, 
a istima su podijeljene plastične kante obujma 120 
litara i vrećice za sakupljanje određene vrste otpada.

Planira se izgradnja reciklažnog dvorišta u do-
gledno vrijeme.

U odlagalište otpada »Vladića jama«, kapaciteta cca 
15.000,00 t, do sada je odloženo 11.500,00 t otpada.

Ukupna količina prikupljenog otpada u 2015. godini 
iznosi 176 t. Od 01. srpnja 2014. godine započelo je 
razvrstavanje otpada i to dio na kućnom pragu (papir 
i PVC), a dio u dvorišnom prostoru Društva, gdje se 
odvaja staklo, tekstil i metal (postavljena 3 kontejne-
ra od po 1.100,00 l). Za uslugu sakupljanja, odvoza 
i odlaganja komunalnog otpada koristi se kamion 
smetlar, te kamion kiper (kapacitet 5 t) i kombi vozilo 
(kapaciteta 1 t) za sakupljanje papira i PVC-a, koje 
se obavlja jedanput mjesečno.

Očekuje se potpisivanje Ugovora s Fondom za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost o produženju 
roka za izvršenje Ugovora o sufinanciranju programa 
sanacije odlagališta komunalnog otpada »Vladića jama«.

OPĆINA LIPOVLJANI

Plan gospodarenja otpadom je donesen 29. stu-
denoga 2010. godine, te objavljen u »Službenom 
vjesniku«, broj 49/10. 

Sakupljanje i odvoz komunalnog otpada za 4 naselja 
Općine Lipovljani obavlja komunalno poduzeće Lipkom 
servisi d.o.o. Sakupljanje i odvoz komunalnog otpada 
s područja Općine Lipovljani do 2014. godine obavljalo 
je trgovačko društvo LIP-KOM d.o.o. Lipovljani, no 
sukladno Zakonu o vodama došlo je do razdvajanja 
djelatnosti javne vodoopskrbe i javne odvodnje od 
ostalih komunalnih djelatnosti, te je osnovano novo 
trgovačko društvo u čiju djelatnost spada zbrinjavanje 
otpada.

U 2015. godini sakupljeno je ukupno 528,21 t mi-
ješanog komunalnog otpada, koji je odložen na odla-
galište »Johovača« (odlagalište otpada u Garešnici). 

U 2015. godini nastavljeno je i odvojeno prikuplja-
nje otpada po kućanstvima (koje je započelo 2014. 
godine), gdje se odvojeno prikuplja papir i plastika (u 
posebnim PVC vrečicama). Odvojenim sakupljanjem 
tijekom 2015. godine sakupljeno je 10 910 kg otpada 
od papira i kartona, 820 kg plastike i 1200 kg stakla. 
Izgradnja reciklažnog dvorišta je u fazi realizacije.

Informativno edukativne aktivnosti

Općina Lipovljani surađuje sa osnovnom školom 
»Josipa Kozarca« iz Lipovljana u provođenju aktivnosti 
i edukacija o zaštiti okoliša. U suradnji sa osnovnom 
školom »Josipa Kozarca« koja je stekla status eko-
škole provođene su mjere saniranja manjih »divljih« 
odlagališta na području Općine. 

U travnju 2015. godine organizirana je akcija 
saniranja »divljih« odlagališta, koja je provođena u 

sklopu Zelene čistke u cijeloj Hrvatskoj. Tijekom godine 
provođen je edukativni projekt pod nazivom »Zeleni 
Lipovljani«. Cilj projekta je aktivno sudjelovanje djece 
predškolske i školske dobi i građana s područja Opći-
ne u sustavu održivog gospodarenja otpadom putem 
informativno-edukativne kampanje. 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2. listopada 
2015. godine, a izrađen je za razdoblje 2015.-2021. 
godina. Djelatnost sakupljanja, odvoza i zbrinjavanja 
komunalnog otpada sa područja Općine Donji Kuku-
ruzari obavlja Komunalac Petrinja d.o.o., Gundulićeva 
14, Petrinja.

U 2015. godini sakupljeno je ukupno 187,2 t miješa-
nog komunalnog otpada, koji je odložen na odlagalište 
»Taborište« (odlagalište otpada u Petrinji). 

Na području Općine postavljeno je 5 zelenih otoka 
sa spremnicima za sakupljanje papira, stakla, plastike, 
lijekova i baterija.

Izgradnja reciklažnog dvorišta je predviđena u 
naselju Donja Velešnja.

Početkom 2015. godine Općina Donji Kukuruzari 
je u suradnji s Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost nabavila komunalnu opremu za razvrsta-
vanje otpada (PVC posude od 120 l, PVC posude od 
240 l, te kontejneri od 1100 l).

OPĆINA SUNJA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2015. 
godine u »Službenom vjesniku«, broj 20/15.

Organizirano sakupljanje i odvoz komunalnog otpada 
na području Općine Sunja obavlja komunalno podu-
zeće Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. Sakupljeni 
komunalni otpad odlaže se na odlagalište Goričica, 
čiji je vlasnik Grad Sisak. 

Odvojeno sakupljanje otpada organizirano je pu-
tem zelenih otoka, gdje se odvojeno sakuplja papir, 
staklo i plastika. Izgradnja reciklažnog dvorišta je u 
fazi pripreme. 

Na području Općine Sunja tijekom 2015. godine 
sakupljeno je 25,7 t papira i kartona, te 5,6 t gloma-
znog otpada.

 
OPĆINA VELIKA LUDINA

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2014. godine.
Organizirano sakupljanje otpada sa područja Općine 

Velika Ludina obavlja tvrtka Eko Moslavina d.o.o., te 
se otpad odlaže na odlagalište komunalnog otpada 
Grada Kutine.

Ukupna količina sakupljenog komunalnog otpada 
sa područja Općine Velika Ludina u 2015. godini iznosi 
282 t, te otpad sa groblja 50 t. 

Na području Općine Velika Ludina nalazi se 7 
zelenih otoka na kojima se odvojeno sakuplja papir, 
tekstil i staklo.



Stranica 1692 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Lokacija reciklažnog dvorišta je planirana u Prostor-
nom planu Općine Velike Ludina. U svrhu ishođenja 
lokacijske i građevinske dozvole za gradnju reciklažnog 
dvorišta Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinko-
vitost odobrio je iznos od 58.750,00 kuna.

OPĆINA GVOZD

Plan gospodarenja otpadom je donesen 2011. 
godine, te objavljen u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd, broj 44/11. 

Novi Plan gospodarenja otpadom za razdoblje 
2015.-2021. godine je izrađen, ali još nije donesen 
na Općinskom vijeću. 

Sakupljanje i odvoz komunalnog otpada sa područja 
Općine obavlja »Komunalno Topusko« d.o.o. 

Na području Općine Gvozd nalazi se odlagalište 
komunalnog otpada »Blatuša«, udaljeno 1 km od na-
selja Blatuša. Odlagalište se prostire na površini od 
oko 12 ha, od koje je aktivno oko 1 ha. 

U 2015. godini ishođena je građevinska dozvola 
za izgradnju reciklažnog dvorišta »Gvozd« u naselju 
Pješčanica na k.č.br. 2666/25 k.o. Pješćanica.

 U samom središtu Općine Gvozd postavljena su 4 
zelena otoka. U suradnji sa dječjim vrtićem, osnovnom 
školom, knjižnicom i udrugama na području Općine, 
provode se edukacije djeca i odraslih o povećanju 
svijesti građana u postupanju s otpadom.

ZAKLJUČAK

Analizom provedenih aktivnosti u cilju ostvarenja 
mjera u području gospodarenja otpadom propisanih 
Strategijom gospodarenja otpadom Republike Hr-
vatske, Planom gospodarenja otpadom u Republici 
Hrvatskoj za razdoblje 2007.-2015. godine, može se 
zaključiti slijedeće: 

1.  Na području Županije 14 jedinica lokalne samo-
uprave su donijele svoje Planove gospodarenja 
otpadom. 

2.  Od 19 jedinica lokalne samouprave na području 
Županije njih 14 je dostavilo izvješće o provo-
đenju planova gospodarenja otpadom. 

3.  Edukacija i informiranje o gospodarenju otpadom 
provodi se u većini JLS Sisačko-moslavačke 
županije, te je neophodno i dalje provoditi 
akcije u svrhu jačanja svijesti o značaju čistog 
životnog okoliša i ulozi i doprinosu pojedinca 
u njegovom održavanju i unapređivanju. 

Na području Sisačko-moslavačke županije poduzima 
se niz aktivnosti u cilju ostvarenja propisanih mjera 
sustavnog gospodarenja otpadom, sukladno Strategiji 
gospodarenja otpadom Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, broj 130/05) i Planu gospodarenja otpadom 
Republike Hrvatske za razdoblje 2007. - 2015. Godine 
(»Narodne novine«, broj 85/07, 126/10, 31/11, 46/15).

Donošenjem planskih promjena i rješenja na državnoj 
razini za pitanja gospodarenja otpadom konačno će se 
definirati sustav gospodarenja otpadom na području 
Sisačko-moslavačke županije.

126.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), i članka 24. 
Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima SMŽ od 16. siječnja 2014. 
godine, župan Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti za pokretanje postupka 

izrade tehničke dokumentacije za projekt 
»Prezentacijski centar NATURA SMŽ«

I.
Daje se suglasnost Javnoj ustanovi za upravljanje 

zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavač-
ke županije za pokretanje postupka izrade tehničke 
dokumentacije za projekt Prezentacijski centar - »NA-
TURA SMŽ«. 

II.
Projekt osnivanja Prezentacijskog centra »NATURA 

SMŽ«, Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova EU, 
u oviru Poziva na dostavu projektnih prijedloga 6c2.2. 
Promicanje održivog korištenja prirodne baštine«, 
a koji se financira u okviru Operativnog programa 
Konkurentnost i Kohezija za razdoblje 2014.-2020. 
iz Europskog fonda za regionalni razvoj, kao partneri 
prijavljuju Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima SMŽ i Sisačko-moslavačka 
županija.

III.
Sredstva za postupak izrade tehničke dokumentacije 

za projekt, osigurana su proračunu Sisačko-moslavačke 
županije, Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima SMŽ za 2016. godinu, u visini 
od 400.000,00 kuna.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 351-01/16-18/02
URBROJ: 2176/01-02-16-8
Sisak, 5. prosinca 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

127.
Na temelju članka 102. Zakona o prostornom 

uređenju (»Narodne novine« broj 153/13) i članka 



Stranica 1693Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) župan Sisačko-moslavačke županije dana 
8. prosinca 2016. godine donio je 

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o ponovljenoj javnoj 

raspravi o prijedlogu II. izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije

I. 
Ovom Odlukom prihvaća se Izvješće o ponovlje-

noj javnoj raspravi o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Izvješće).

II. 
Sastavni dio ove Odluke je Izvješće KLASA: 350-

02/14-03/02, URBROJ: 2176/01-09/01-16-164 koje 
je izrađeno po Javnoj ustanovi Zavod za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije i Upravnom 
odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Sisačko-moslavačke županije dana 06. prosinca 
2016. godine, koje se ne objavljuje. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 350-02/14-03/02
URBROJ: 2176/01-02-16-165
Sisak, 8. prosinac 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

128.
Na temelju članka 33. Zakona o udrugama (»Narodne 

novine«, broj 74/14), članka 1. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja progra-
ma i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (»Narodne novine«, broj 26/15), Programa javnih 
potreba u zdravstvu Sisačko-moslavačke županije za 
2017. godinu i Programa javnih potreba u socijalnoj 
skrbi Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 27/16) i članka 7. Pravilnika o uvjetima i postupku 
dodjele financijskih potpora za projekte/programe iz 
raspoloživih sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb 
i branitelje (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 9/16), župan Sisačko-moslavačke 
županije 8. prosinca 2016. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog natječaja o uvjetima 
i postupku dodjele financijskih potpora za 

projekte/programe iz raspoloživih sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije, 
Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu  

skrb i branitelje za 2017. godinu

I
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog natječaja 

o uvjetima i postupku dodjele financijskih potpora za 
projekte/programe iz raspoloživih sredstava Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije, Upravnog odjela za 
zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje, za 2017. godinu.

II.
Javni natječaj objavit će se na web stranici Sisač-

ko-moslavačke županije, pod Upravnim odjelom za 
zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje i na web-stranici 
Ureda za udruge Vlade Republike Hrvatske.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu 

skrb i branitelje za provedbu postupaka temeljem 
Javnog natječaja.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 500-09/16-01/04 
URBROJ: 2176/01-02-16-1 
Sisak, 8. prosinca 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

129.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 44. stavka 1. točke 
2. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), a sukladno odredbama Zakona o 
udrugama (»Narodne novine«, broj 74/14), Zakona o 
financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih 
organizacija - u nastavku: Zakon (»Narodne novine«, 
broj 121/14) i Uredbe o kriterijima, mjerilima i postup-
cima financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge - u 
nastavku: Uredba (»Narodne novine«, broj 26/15), 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 19. prosinca 
2016. godine, donio je

 



Stranica 1694 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

P R A V I L N I K
o financiranju programa, projekata i 

manifestacija kroz Javni poziv za predlaganje 
javnih potreba u kulturi Sisačko-moslavačke 

županije

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 Ovim se Pravilnikom utvrđuju kriteriji, mjerila i po-

stupci za dodjelu i korištenje sredstava proračuna kroz 
Javni poziv za predlaganje programa javnih potreba 
u kulturi Sisačko-moslavačke županije prijaviteljima 
čije aktivnosti doprinose zadovoljenju javnih potreba i 
ispunjavanju ciljeva i prioriteta definiranih strateškim i 
planskim dokumentima Sisačko-moslavačke županije 
(u daljnjem tekstu: Županija). 

Odredbe ovog Pravilnika odnose se na udruge, 
ustanove u kulturi, umjetničke organizacije, samostalne 
umjetnike, vjerske zajednice, pravne i fizičke osobe koje 
obavljaju djelatnost u kulturi te lokalne samouprave (u 
daljnjem tekstu: prijavitelji) koje se u skladu s uvjetima 
javnog poziva za financiranje programa, projekata i 
manifestacijama bilo kao prijavitelji ili partneri. 

 
Članak 2. 

Ako posebnim propisom nije drugačije određeno, 
odredbe Pravilnika primjenjuju se kada se prijaviteljima 
odobravaju financijska sredstva proračuna Županije za: 

- provedbu programa, projekata i manifestacijama 
kojima se ispunjavaju ciljevi i prioriteti definirani 
strateškim i planskim dokumentima, 

- provedbu programa javnih potreba utvrđenih 
posebnim zakonom, 

- obavljanje određene javne ovlasti na području 
Županije povjerene posebnim zakonom, 

- sufinanciranje obveznog doprinosa korisnika 
financiranja za provedbu programa i projekata 
ugovorenih iz fondova Europske unije i inozemnih 
javnih izvora za udruge s područja Županije.

Članak 3.
Projektom se smatra skup aktivnosti koje su usmje-

rene ostvarenju zacrtanih ciljeva čijim će se ostvarenjem 
odgovoriti na uočeni problem i ukloniti ga, vremenski 
su ograničeni i imaju definirane troškove i resurse. 

Programi su kontinuirani procesi koji se u načelu 
izvode u dužem vremenskom razdoblju kroz niz razli-
čitih aktivnosti čiji su struktura i trajanje fleksibilniji. 
Mogu biti jednogodišnji i višegodišnji.

Jednodnevne i višednevne kulturne manifestacije 
su aktivnosti s ciljem davanja dodatne ponude na 
području Županije i razvoja Županije općenito. 

II. PREDUVJETI ZA FINANCIRANJE KOJE OSI-
GURAVA ŽUPANIJA 

 
Definiranje prioritetnih područja financiranja 
 

Članak 4.
Nadležni upravni odjeli Županije će, u postupku do-

nošenja Proračuna Županije, prije raspisivanja Javnog 

poziva za dodjelu financijskih sredstava prijavitelja, 
utvrditi prioritete financiranja koji moraju biti usmjereni 
postizanju ciljeva definiranih strateškim i razvojnim do-
kumentima Županije te će, u okviru svojih mogućnosti, 
u proračunu Županije osigurati financijska sredstva 
za njihovo financiranje, a sve u skladu s odredbama 
Zakona, Uredbe i ovog Pravilnika. 

 
Nadležnost za aktivnosti u postupku odobra-

vanja financiranja 
 

Članak 5. 
Za provedbu odredbi ovog Pravilnika u postupcima 

dodjele sredstava za financiranje programa i projekata 
u sljedećim prioritetnim područjima: 

1. programe/projekte zaštite i očuvanja arheološke 
baštine, nepokretnih kulturnih dobara

2. programe/projekte/manifestacije udruga u kulturi
3. programe/projekte/manifestacije likovne djelat-

nosti, kazališne, muzejsko-galerijske, naklad-
ničke, knjižničarske, glazbeno-multimedijalne 
i arhivske djelatnosti 

4. programi/projekti/manifestacije koji promiču 
kulturu mladih 

5. programe/projekte međunarodne kulturne su-
radnje 

6. izgradnja, održavanje i opremanje ustanova u 
kulturi

odgovoran je nadležni upravni odjel Sisačko-mosla-
vačke županije i Kulturno vijeće Sisačko-moslavačke 
županije.

Članak 6. 
Zadaće nadležnog upravnog odjela iz prethodnog 

članka Pravilnika i Kulturnog vijeća Sisačko-moslavač-
ke županije, u postupku pripreme i provedbe javnog 
natječaja ili javnog poziva za dodjelu financijskih 
sredstava prijaviteljima su: 

- predložiti prioritete i programska područja na-
tječaja, 

- predložiti kriterije prihvatljivosti i uvjete prijave 
- predložiti natječajnu dokumentaciju, 
- javna objava i provedba natječaja, 
- utvrditi prijedlog odluke o financiranju projekata 

i programa udruga, 
- organizirati stručno praćenje provedbe prijava 

financiranih na temelju Javnog poziva i 
- pripremiti izvještaje o provedbi i rezultatima 

natječaja.
 
Okvir za dodjelu financijskih sredstava i kapa-

citeti za provedbu natječaja 
 

Članak 7. 
Imajući u vidu raspoloživi iznos financijskih sred-

stava planiranih u proračunu, Županija će unaprijed 
predvidjeti financijski okvir dodjele financijskih sredstava 
prijaviteljima po objavljenom natječaju, koji obuhvaća: 



Stranica 1695Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- ukupan iznos raspoloživih sredstava, 
- iznose predviđene za pojedina programska pod-

ručja (djelatnosti) ako će se natječaji raspisivati 
za više programskih područja, 

- najniži i najviši iznos pojedinačnih ugovora o 
dodjeli financijskih sredstava i 

- očekivani broj prijava koji će se financirati.
 

Članak 8.
Županija će putem nadležnog upravnog odjela za 

područje navedeno u Javnom pozivu osigurati orga-
nizacijske kapacitete i ljudske resurse za primjenu 
osnovnih standarda financiranja, ugovaranja i praćenja 
provedbe i vrednovanja rezultata. 

 
Članak 9. 

Županija će, prije objave javnog poziva ili natječaja, 
izraditi obrasce natječajne dokumentacije temeljem 
kojih će udruge prijavljivati svoje programe ili projekte. 

Županija može natječajni postupak i praćenje 
provedbe i vrednovanja rezultata provoditi i putem 
odgovarajućeg informacijskog sustava. 

 
III. MJERILA ZA FINANCIRANJE 
 

Članak 10. 
Županija će dodjeljivati sredstva za financiranje 

programa i projekata udrugama, potencijalnim ko-
risnicima (u daljnjem tekstu: Korisnici) uz uvjet da: 

- su upisani u odgovarajući Registar; 
- su registrirani kao udruge, zaklade, ustanove 

ili druge pravne osobe čija temeljna svrha nije 
stjecanje dobiti (organizacije civilnoga društva) 

- su se svojim statutom opredijelili za obavljanje 
djelatnosti i aktivnosti koje su predmet finan-
ciranja i kojima promiču uvjerenja i ciljeve koji 
nisu u suprotnosti s Ustavom i zakonom; 

- program/projekt/inicijativa, koji prijave na javni 
natječaj/poziv Županije, bude ocijenjen kao 
značajan (kvalitetan, inovativan i koristan) za 
razvoj civilnoga društva i zadovoljenje javnih 
potreba Županije definiranih razvojnim i strateš-
kim dokumentima, odnosno uvjetima natječaja/
poziva; 

- su uredno ispunili obveze iz svih prethodno 
sklopljenih ugovora o financiranju iz proračuna 
Županije i drugih javnih izvora; 

- nemaju dugovanja s osnove plaćanja doprinosa 
za mirovinsko i zdravstveno osiguranje i plaća-
nje poreza te drugih davanja prema državnom 
proračunu i proračunu Županije; 

- se protiv Korisnika, odnosno osobe ovlaštene za 
zastupanje i voditelja programa/projekta ne vodi 
kazneni postupak i nije pravomoćno osuđen za 
prekršaje ili kaznena djela definirana Uredbom; 

- općim aktom imaju uspostavljen model dobrog 
financijskog upravljanja i kontrola te način 
sprječavanja sukoba interesa pri raspolaganju 
javnim sredstvima; 

- imaju utvrđen način javnog objavljivanja pro-
gramskog i financijskog izvješća o radu za 
proteklu godinu (mrežne stranice udruge ili 
drugi prikladan način); 

-  imaju zadovoljavajuće organizacijske kapacitete 
i ljudske resurse za provedbu programa ili pro-
jekta, programa javnih potreba, javnih ovlasti

- imaju uređen sustav prikupljanja članarina te 
uredno predaju sva izvješća Županiji i drugim 
institucijama. 

 
Članak 11. 

Osim uvjeta iz prethodnog članka Pravilnika, Župa-
nija može Javnim pozivom propisati i dodatne uvjete 
koje trebaju ispunjavati Prijavitelji u svrhu ostvarivanja 
prednosti u financiranju, kao što su: 

- uključenost volonterskog rada, posebice mladih 
koji na taj način stječu znanja i vještine potrebne 
za uključivanje na tržište rada i aktivno sudje-
lovanje u demokratskome društvu; 

- umrežavanje i povezivanje sa srodnim prijavite-
ljima, ostvarivanje međusektorskog partnerstva 
s predstavnicima javnog i poslovnog sektora 
u svrhu jačanja potencijala za razvoj lokalne 
zajednice i dr. 

 
IV. POSTUPCI FINANCIRANJA I UGOVARANJA 
 
Javni natječaj 
 

Članak 12. 
Financiranje svih programa, projekata i manifestacija 

provodi se putem Javnog natječaja, čime se osigu-
rava transparentnost dodjele financijskih sredstava 
i omogućava dobivanje što je moguće većeg broja 
kvalificiranih prijava, odnosno odabir najkvalitetnijih 
programa, projekata i manifestacija.

 
Dokumentacija za provedbu natječaja 
 

Članak 13. 
Dokumentaciju za provedbu Javnog poziva (u nastav-

ku: dokumentacija), na prijedlog nadležnog upravnog 
odjela, utvrđuje Župan u okviru objave Javnog poziva. 

Obvezna natječajna dokumentacija obuhvaća: 
1. tekst Javnog poziva, 
2. upute za prijavitelje, 
3. obrasce za prijavu 
4. popis priloga koji se prilažu prijavi 
5. obrazac za ocjenu kvalitete/vrijednosti programa 

ili projekta 
6. obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog fi-

nanciranja 
7. obrazac ugovora o financiranju programa ili 

projekta 
8. obrazac financijskog izvještaja provedbe pro-

grama ili projekta.
   



Stranica 1696 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Članak 14. 
Nadležni upravni odjel Županije može predložiti, 

a Župan utvrditi da dokumentaciju za prijavu čine i: 
1. obrazac izjave o partnerstvu, kada je primjenjivo 
2. obrazac životopisa voditelja programa ili projekta 
3. obrazac izjave o programima ili projektima 

udruge financiranim iz javnih izvora.

Članak 15. 
 Raspisivanje Javnog poziva i pripremu dokumentacije 

za poziv ili natječaj provodi Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu i šport, sukladno odredbama ovog Pravilnika. 

 
Članak 16. 

 Sva natječajna dokumentacija po svome obliku 
i sadržaju mora biti u skladu s odredbama Uredbe i 
ovoga Pravilnika. 

Obrasci koji su sastavni dio natječajne dokumen-
tacije se popunjavaju putem računala te ili elektro-
ničkom obliku. 

Prijava u papirnatom obliku sadržava obvezne 
obrasce vlastoručno potpisane od strane osobe ovla-
štene za zastupanje i voditelja projekta, te ovjerene 
službenim pečatom organizacije. 

Dokumentacija za prijavu u papirnatom obliku šalje 
se preporučeno poštom, kurirom ili osobno (predaja u 
pisarnici Županije), uz napomenu (npr. naziv natječa-
ja), dok se prijavnica u elektroničkom obliku dostavlja 
putem on-line obrasca.

Objava natječaja 
 

Članak 17. 
Javni poziv s cjelokupnom dokumentacijom objav-

ljuje se na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije i mrežnim stranicama Ureda za udruge Vlade 
Republike Hrvatske, a obavijest o objavljenom Javnom 
pozivu može se objaviti i u dnevnim glasilima, na druš-
tvenim mrežama ili se o tome javnost može obavijestiti 
putem tiskovne konferencije koju organizira nadležni 
Upravni odjel Županije koji raspisuje Javni poziv kao 
i slanjem elektroničke pošte na odgovarajuće adrese. 

 
Rokovi za provedbu natječaja 
 

Članak 18. 
Javni poziv za podnošenje prijava biti će otvoren 

najmanje 30 dana od datuma objave. 
Ocjenjivanje prijavljenih projekta, programa i mani-

festacija donošenja odluke o financiranju projekata ili 
programa i vrijeme potpisivanja ugovora s prijaviteljima 
mora biti dovršeno u roku od 120 dana, računajući od 
zadnjeg dana za dostavu prijava.

Provjera ispunjavanja formalnih uvjeta natječaja 
 

Članak 19. 
Po isteku roka za podnošenje prijava na Javni poziv, 

povjerenstvo nadležnog upravnog odjela Županije 

pristupit će postupku ocjene ispunjavanja propisanih 
(formalnih) uvjeta natječaja, a sukladno odredbama 
Uredbe i ovog Pravilnika. 

 
Članak 20. 

 U postupku provjere ispunjavanja formalnih uvjeta 
natječaja provjerava se: 

- je li prijava dostavljena na pravi natječaj ili javni 
poziv i u zadanome roku 

- je li zatraženi iznos sredstava unutar financij-
skih pragova postavljenih u natječaju ili javnom 
pozivu 

- ako je primjenjivo, je li lokacija provedbe projekta 
prihvatljiva 

- ako je primjenjivo, jesu li prijavitelj i partner 
prihvatljivi sukladno uputama za prijavitelje 
natječaja 

- jesu li dostavljeni, potpisani i ovjereni svi obvezni 
obrasci te 

- jesu li ispunjeni drugi formalni uvjeti natječaja. 
 

Članak 21. 
Ocjena ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja 

ne smije trajati duže od sedam dana od dana isteka 
roka za podnošenje prijava na natječaj, nakon čega 
predsjednik/ca povjerenstva upravnog odjela Županije 
donosi odluku koje se prijave upućuju u daljnju proce-
duru, odnosno stručno ocjenjivanje, a koje se odbijaju 
iz razloga ne ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja. 

 
Članak 22. 

 Sve udruge čije prijave budu odbijene iz razloga ne 
ispunjavanja propisanih uvjeta, o toj činjenici moraju 
biti obaviještene u roku od najviše osam dana od dana 
donošenja odluke, nakon čega imaju narednih osam 
dana od dana prijema obavijesti, podnijeti prigovor 
pročelniku nadležnog upravnog odjela Županije koji 
će u roku od tri dana od primitka prigovora odlučiti 
o istome. 

U slučaju prihvaćanja prigovora od strane pročelnika 
nadležnog upravnog odjela Županije, prijava će biti 
upućena u daljnju proceduru, a u slučaju neprihvaćanja 
prigovora prijava će biti odbijena. 

Ocjenjivanje prijavljenih programa ili projekata 
i javna objava rezultata 

 
Članak 23. 

Kulturno vijeće je nezavisno stručno procjenjivačko 
tijelo kojega čine nezavisni stručnjaci i predstavnici 
organizacija civilnog društva. 

 
Članak 24. 

Kulturno vijeće razmatra i ocjenjuje prijave koje 
su ispunile formalne uvjete javnog poziva sukladno 
kriterijima koji su propisani uputama za prijavitelje te 
daje prijedlog za odobravanje financijskih sredstava 
za programe ili projekte, o kojem, uzimajući u obzir 
sve činjenice, odlučuje Župan. 

 



Stranica 1697Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 25. 
Nakon donošenja odluke o programima, projekti-

ma i manifestacijama kojima su odobrena financijska 
sredstva, Županija će javno objaviti rezultate Javnog 
poziva s podacima o prijaviteljima, programima i ma-
nifestacijama kojima su odobrena sredstva i iznosima 
odobrenih sredstava financiranja. 

Županija će, u roku od 8 dana od donošenja odluke 
o dodjeli financijskih sredstava obavijestiti udruge čiji 
projekti ili programi nisu prihvaćeni za financiranje o 
razlozima ne financiranja njihova projekta ili programa 
uz navođenje obrazloženja. 

Prigovor na odluku o dodjeli financijskih sredstava 
 

Članak 26. 
Prijaviteljima kojima nisu odobrena financijska 

sredstva, može se na njihov zahtjev u roku od 8 dana 
od dana primitka pisane obavijesti o rezultatima na-
tječaja omogućiti uvid u ocjenu njihovog programa ili 
projekta uz pravo Županije da zaštiti tajnost podataka 
o osobama koje su ocjenjivale program, projekt ili 
manifestaciju.

 
Članak 27. 

 Županija će prijaviteljima koje su nezadovoljne 
odlukom o dodjeli financijskih sredstava omogućiti 
pravo na prigovor, što će jasno biti naznačeno i u 
samom tekstu Javnog poziva. 

   
Članak 28. 

 Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajni 
postupak te eventualno bodovanje nekog kriterija s 0 
bodova, ukoliko udruga smatra da je u prijavi dostavila 
dovoljno argumenata za drugačije bodovanje. 

Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neo-
dobravanju sredstava ili visini dodijeljenih sredstava. 

 
Članak 29. 

 Prigovori se podnose nadležnom Upravnom odjelu 
Županije u pisanom obliku, u roku od 8 dana od dana 
dostave pisane obavijesti o rezultatima natječaja, a 
odluku po prigovoru, uzimajući u obzir sve činjenice 
donosi Župan. 

Rok za donošenje odluke po prigovoru je osam 
dana od dana primitka prigovora. 

Sklapanje ugovora o financiranju programa ili 
projekata 

 
Članak 30. 

Sa svim prijaviteljima kojima su odobrena financij-
ska sredstva (u daljnjem tekstu: Korisnik sredstava) 
Županija će potpisati ugovor o financiranju programa 
ili projekata najkasnije 30 dana od dana donošenja 
odluke o financiranju. 

Članak 31. 
Ugovor se sastoji od općih uvjeta, koji moraju biti 

isti za sve korisnike u okviru jednog javnog poziva, i 
posebnog dijela. 

Posebni dio ugovora čine specifičnosti svakog 
ugovora kao što su ugovorne strane, naziv programa, 
projekta i manifestacije, iznos financiranja, rokovi 
provedbe i slično. 

 
Praćenje provedbe odobrenih i financiranih 

programa, projekata i manifestacija i vrednovanje 
provedenog Javnog poziva

 
Članak 32. 

Županija će u suradnji s korisnikom financiranja, 
s ciljem poštovanja načela transparentnosti trošenja 
proračunskog novca i mjerenja vrijednosti povrata za 
uložena sredstva pratiti provedbu financiranih programa 
ili projekata prijavitelja, sukladno Zakonu o udrugama, 
Zakonu o fiskalnoj odgovornosti, Zakona o financijskom 
poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija, 
Uredbi, ovom Pravilniku i drugim pozitivnim propisima. 

Kroz postupke praćenja će se razvijati partner-
ski odnos između davatelja financijskih sredstava i 
prijavitelja kao provoditelja projektnih i programskih 
aktivnosti, a na temelju praćenja i vrednovanja rezultata 
pojedinačnih programa i projekta, u cilju utvrđivanja 
učinkovitosti ulaganja i razine promjena koje su se 
u lokalnoj zajednici odnosno u društvu dogodile za-
hvaljujući provedbi potpore, Županija će vrednovati 
rezultate i učinke cjelokupnog javnog poziva i planirati 
buduće aktivnosti u pojedinom prioritetnom području 
financiranja. 

 
Članak 33. 

Praćenje će se vršiti na dva načina: odobravanjem 
opisnih i financijskih izvješća korisnika sredstava te 
kontrolom »na licu mjesta« od strane imenovanog 
Povjerenstva, u dogovoru s korisnikom sredstava. 

 
Članak 34. 

Izvješća koja je korisnik dužan dostaviti na propi-
sanim obrascima i u propisanim rokovima su opisno 
i financijsko izvješće. 

 
Članak 35. 

Izvješća se podnose na za to definiranim obrascima. 
Uz opisna izvješća dostavljaju se popratni materijali 

kao što su isječci iz novina, video zapisi, fotografije i dr. 
U financijskom izvještaju navode se cjelokupni 

troškovi programa, projekta ili inicijative, neovisno 
o tome iz kojeg su izvora financirani. Obvezno se 
dostavljaju i dokazi o nastanku troška podmirenog iz 
sredstava Županije (preslici faktura, ugovora o djelu 
ili ugovora o autorskom honoraru s obračunima istih) 
te dokazi o plaćanju istih (preslik naloga o prijenosu 
ili izvoda sa žiro računa). 

 
Članak 36. 

 Vrednovanje provedenog programa ili projekta u 
pravilu provodi i sam korisnik financijskih sredstava 
dodatnim analizama rezultata programa ili projekta 
(samovrednovanje, anketni upitnici i dr.). 

 



Stranica 1698 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Zabrana dvostrukog financiranja 
 

Članak 37.
Bez obzira na kvalitetu predloženog programa, 

projekta i manifestacije Županija neće dati financij-
ska sredstva za aktivnosti koje se već financiraju iz 
nekog javnog izvora i po posebnim propisima - kada 
je u pitanju ista aktivnost, koja se provodi na istom 
području, u isto vrijeme i za iste korisnike programima 
od posebne važnosti za Županiju. 

 
V.  PRIHVATLJIVOST TROŠKOVA, MODELI FI-

NANCIRANJA I UDIO SUFINANCIRANJA 
 

Članak 38. 
Odobrena financijska sredstva financijske potpore 

Korisnik sredstava je dužan utrošiti isključivo za rea-
lizaciju programa, projekta i manifestacije utvrđenog 
Proračunom i Ugovorom. 

Sredstva se smatraju namjenski utrošenim ako 
su korištena isključivo za financiranje prihvatljivih i 
opravdanih troškova u realizaciji programa, projekta, 
manifestacije utvrđenog ugovorom. 

Svako odstupanje od proračuna bez odobrenja 
nadležnog upravnog odjela Županije smatrat će se 
nenamjenskim trošenjem sredstava. 

Prihvatljivi troškovi 
 

Članak 39. 
Prihvatljivi troškovi su troškovi koje je imao korisnik 

financiranja, a koji ispunjavaju sve slijedeće kriterije: 
- nastali su za vrijeme razdoblja provedbe programa 

ili projekta u skladu s ugovorom, osim troškova 
koji se odnose na završne izvještaje, troškova 
revizije i troškova vrednovanja, a plaćeni su do 
datuma odobravanja završnog izvještaja. Postupci 
javne nabave za robe, usluge ili radove mogu 
započeti prije početka provedbenog razdoblja, 
ali ugovori ne mogu biti sklopljeni prije prvog 
dana razdoblja provedbe ugovora; 

- moraju biti navedeni u ukupnom predviđenom 
proračunu projekta ili programa, 

- nužni su za provođenje programa ili projekta koji 
je predmetom dodjele financijskih sredstava, 

- mogu biti identificirani i provjereni i koji su 
računovodstveno evidentirani kod korisnika 
financiranja prema važećim propisima o raču-
novodstvu neprofitnih organizacija, 

- trebaju biti umjereni, opravdani i usuglašeni sa 
zahtjevima racionalnog financijskog upravljanja, 
osobito u odnosu na štedljivost i učinkovitost. 

 
Vrijednost volonterskog rada i doprinosa u naravi 
 

Članak 40. 
Doprinosi u naravi, koji se moraju posebno navesti 

u proračunu programa, projekta i manifestacije ne 
predstavljaju stvarne izdatke i nisu opravdani troškovi. 
Ukoliko drugačije nije navedeno u ugovoru o dodjeli 
financijskih sredstava, doprinosi u naravi ne mogu 
se tretirati kao sufinanciranje od strane prijavitelja. 

Troškovi zaposlenika koji rade na projektu ili programu 
ne predstavljaju doprinos u naravi i mogu se smatrati 
kao sufinanciranje u proračunu projekta ili programa 
kada ih plaća korisnik ili njegovi partneri. Ukoliko opis 
programa, projekta i manifestacije predviđa doprinose 
u naravi, takvi se doprinosi moraju osigurati. 

 
Neprihvatljivi troškovi 
 

Članak 41. 
Neprihvatljivim troškovima projekta, programa i 

manifestacije smatraju se: 
- dugovi i stavke za pokrivanje gubitaka ili dugova; 
- dospjele kamate; 
- stavke koje se već financiraju iz javnih izvora; 
- kupovina zemljišta ili građevina, osim kada je to 

nužno za izravno provođenje projekta/programa, 
kada se vlasništvo mora prenijeti na udrugu i/
ili partnere najkasnije po završetku projekta/
programa; 

- gubitci na tečajnim razlikama; 
- zajmovi trećim stranama.

Modeli plaćanja 
 

Članak 42. 
 Županija će svakim pojedinačnim Javnim pozivom 

definirati model, odnosno načine i postupke plaćanja, 
sukladno odredbama Uredbe i ovog Pravilnika. 

U slučaju da Županiji niti jedan od Uredbom pred-
viđenih modela plaćanja ne bude prihvatljiv, može 
utvrditi i drugačiji model plaćanja, koji u oba primjera 
mora biti istaknut u javnom pozivu ili natječaju. 

 
VI. VRIJEME TRAJANJA FINANCIRANJA 
 

Članak 43. 
Sva financijska sredstva koje Županija dodjeljuje 

putem Javnog poziva odnose se, u pravilu, na aktiv-
nosti koje će se provoditi u kalendarskoj godini za 
koju se raspisuju. 

Nastavak financiranja višegodišnjih programa i 
iznos potpore u narednoj godini ovisi o rezultatima 
praćenja i vrednovanja aktivnosti realiziranih u okviru 
tog programa u tekućoj godini, o čemu odluku donosi 
Župan, sukladno podnesenim izvješćima, a u skladu 
s odredbama Uredbe i ovog Pravilnika. 

VII. NAJVIŠI UKUPAN IZNOS FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA I ISPLATA ODOBRENIH SRED-
STAVA 

Članak 44.
Visina sredstava koje će svaki korisnik financijskih 

sredstava ostvariti iz proračuna Županije bit će defi-
nirana kroz proceduru propisanu ovim Pravilnikom, u 
skladu s Kriterijima. 

 



Stranica 1699Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

VIII. OBVEZA DOKUMENTIRANJA PROJEKTNIH 
AKTIVNOSTI, KONAČAN IZNOS FINANCI-
RANJA I POVRAT SREDSTAVA 

 
Obveza dokumentiranja projektnih aktivnosti 

od strane korisnika financiranja 
 

Članak 45.
Korisnik financiranja je u obvezi voditi precizne 

i redovite račune vezane uz provođenje projekta ili 
programa koristeći odgovarajuće računovodstvene 
sustave sukladno propisima o računovodstvu nepro-
fitnih organizacija. 

Računi i troškovi vezani uz projekt ili program mo-
raju biti lako prepoznatljivi i provjerljivi. To se može 
ostvariti korištenjem odvojenih računa za dani projekt 
ili program ili osigurati da se troškovi vezani uz projekt 
ili program mogu lako identificirati i pratiti i unutar 
računovodstvenih i knjigovodstvenih sustava udruge. 

 
Članak 46. 

Korisnik financiranja je obvezan omogućiti davatelju 
financijskih sredstava, inspektorima proračunskog nad-
zora Ministarstva financija i svim vanjskim revizorima 
koji vrše provjere sukladno Uredbi da provjere, ispiti-
vanjem dokumenata ili putem kontrola na licu mjesta, 
provođenje projekta ili programa i po potrebi izvrše 
reviziju na temelju prateće dokumentacije za račune, 
računovodstvene dokumente i sve ostale dokumente 
relevantne za financiranje projekta ili programa, i u 
razdoblju od sedam godina nakon završne isplate. 

 
Članak 47. 

Korisnik financiranja je obvezan dopustiti proračun-
skom nadzoru i svim vanjskim revizorima koji vrše nadzor 
temeljem Uredbe da na licu mjesta izvrše provjere i 
nadzor u skladu s postupcima sadržanim u važećim 
propisima za zaštitu financijskih interesa Republike 
Hrvatske od prevara i drugih nepravilnosti. Radi toga 
korisnik će omogućiti odgovarajući pristup osoblju ili 
predstavnicima davatelja financijskih sredstava, pro-
računskom nadzoru kao i svim vanjskim revizorima 
koji vrše provjere i nadzor sukladno Uredbi mjestima 
i lokacijama na kojima se provodi program ili projekt, 
uključujući njegovim informatičkim sustavima te svim 
dokumentima i bazama podataka vezanim uz tehničko 
i financijsko upravljanje projektom, programom i mani-
festacijom te poduzeti sve mjere da olakša njihov rad. 

Članak 48. 
Pored izvještaja navedenih u ovom Pravilniku, 

dokumenti koje je korisnik financiranja dužan dati na 
raspolaganje u slučaju nadzora uključuju: 

- popis članova i podatke o uplaćenim članari-
nama; 

- računovodstvenu evidenciju (kompjuterski ili 
ručno obrađenu) iz računovodstvenog sustava 
udruge, poput glavne knjige, pomoćnih knjiga, 
platnih lista, popisa imovine i obveza i drugih 
relevantnih računovodstvenih podataka; 

- dokaze o postupcima nabave poput natječajne 
dokumentacije, ponuda od sudionika natječaja 
i izvještaja o procjenama; 

- dokaze o obvezama poput ugovora i drugih 
obvezujućih dokumenata; 

- dokaze o isporučenim uslugama, poput odobre-
nih izvještaja, narudžbenica, prijevoznih karata 
(uključujući aerodromske potvrde), dokaze o 
sudjelovanju na seminarima, konferencijama i 
tečajevima (uključujući relevantnu dokumentaciju 
i dobivene materijale, potvrde,) itd.; 

- dokaze o primitku roba, poput potvrda o ispo-
ručenoj robi dobavljača; 

- dokaze o završetku radova, poput potvrda o 
prihvaćanju ili primopredajnih zapisnika; 

- dokaze o kupnji, poput računa i priznanica, 
- dokaze o uplatama poput bankovnih izvoda, 

potvrda o skidanju sredstava s računa, dokaze 
o plaćanju podugovarača, 

- za troškove goriva sažeti prikaz prijeđene kilo-
metraže, prosječnu potrošnju goriva korištenih 
vozila, troškove goriva i održavanja; • evidenciju 
o zaposlenicima i njihovim plaćama, poput ugo-
vora, platnih lista, radnih lista, a za zaposlenike 
koji su angažirani na temelju ugovora o radu na 
određeno vrijeme, pojedinosti o primanjima uz 
potvrdu odgovorne osobe, prikazano po stav-
kama bruto primanja, naknada za zdravstveno 
i mirovinsko osiguranje, osiguranje i neto pri-
manja. 

 
Konačan iznos financiranja od strane Županije 
 

Članak 49. 
Konačan iznos sredstava koji Županija treba isplatiti 

korisniku financiranja ne može biti veći od najvišeg 
iznosa bespovratnih sredstava navedenih u ugovoru 
čak i ako ukupan zbroj opravdanih troškova premaši 
procijenjeni ukupan proračun naveden u obrascu 
proračuna programa ili projekta. 

Kao dopuna i bez prejudiciranja prava na raskid 
ugovora sukladno odredbama Uredbe i ovog Pravilnika, 
davatelj financijskih sredstava će, temeljem obrazlo-
žene odluke ako se projekt ili program ne provodi ili 
se neadekvatno, djelomično ili s odlaganjem provodi, 
smanjiti bespovratna sredstva prvobitno predviđena u 
skladu sa stvarnim provođenjem projekta ili programa 
pod uvjetima sadržanim u ugovoru. 

   
Povrat sredstava 
 

Članak 50. 
Županija će od Korisnika financiranja u pisanom 

obliku zatražiti povrat sredstava za provedbu odo-
brenog programa ili projekta u slučaju kada utvrdi da 
Korisnik financiranja: 

- nije realizirao program ili projekt utvrđen pro-
računom i ugovorom, 

- nije utrošio sva odobrena sredstva, 
- sredstva nije koristio namjenski, 
- iz neopravdanih razloga nije podnio izvješće u 

propisanom roku. 
 

Članak 51. 
Korisnik financiranja će Županiji, najkasnije u roku 

od 45 dana od primitka zahtjeva, sukladno uputama 



Stranica 1700 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

davatelja financijskih sredstava da to učini vratiti sve 
iznose uplaćene preko utvrđenog konačnog iznosa 
kao i sva neutrošena sredstva te nenamjenski utro-
šena sredstva. 

Ukoliko korisnik ne vrati sredstva u roku koji je 
utvrdila Županija, Županija će povećati dospjele iznose 
dodavanjem zatezne kamate. 

Iznosi koji se trebaju vratiti davatelju financijskih 
sredstava mogu se prebiti bilo kojim potraživanjem 
koje korisnik financiranja ima prema Županiji. To neće 
utjecati na pravo ugovornih stranaka da se dogovore 
o plaćanju u ratama. 

Članak 52. 
U slučaju kada korisnik financiranja nije vratio sred-

stva sukladno odredbama Uredbe i ovog Pravilnika, 
Grad će aktivirati sredstva osiguranja plaćanja koje 
je korisnik financiranja sukladno uvjetima natječaja 
dostavio prije potpisivanja ugovora. 

Sredstva osiguranja plaćanja koja ne budu realizira-
na, vraćaju se korisniku financiranja nakon odobrenja 
konačnog izvještaja o provedbi programa ili projekta. 

 
Članak 53. 

 U slučaju kada korisnik financiranja ne vrati sred-
stava Županiji, Županija će donijeti odluku da prijave 
koje na natječaj pristignu od strane tog prijavitelja u 
narednom razdoblju ne uzme u razmatranje. 

U tom slučaju, takva odredba mora biti istaknuta 
u natječaju. 

 
IX. ZAVRŠNE ODREDBE 
   

Članak 54. 
 Korisnik financiranja ne smije sudjelovati u izbor-

noj ili drugoj promidžbi političke stranke, koalicije ili 
kandidata, davati izravnu potporu političkoj stranci, 
koaliciji ili kandidatu niti prikupljati financijska sredstva 
za financiranje političkih stranaka, koalicija ili kandidata 
za sve vrijeme trajanja ugovora. 

 
Članak 55. 

Odredbe dokumentacije Javnog natječaja vezane 
za financiranje udruga sredstvima proračuna Župa-
nije koje nisu definirane ovim Pravilnikom ili su u 
suprotnosti s odredbama snažnijih akata (Uredba i 
Zakon), primjenjivat će se direktno na način kako su 
ih definirale odredbe tih akata. 

 
Članak 56. 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti 
Pravilnik o financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima proračuna Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 34/2015).

 
Članak 57. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 610-01/16-01/15
URBROJ: 2176/01-02-16-1
Sisak, 19. prosinca 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

130.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 44. stavka 1. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), članka 14. 
stavka 2. i stavka 3. i članka 33. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu upravnih tijela Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 30/15), na prijedlog pročelnika Upravnog 
odjela za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu 
Sisačko-moslavačke županije te nakon savjetovanja 
sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke županije 
dana 21. prosinca 2016. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 

odjela za proračun, financije, javnu nabavu i 
imovinu Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

proračun, financije, javnu nabavu i imovinu Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije, broj 5/16 i 9/16) u članku 5. stavku 
2. u Sistematizaciji radnih mjesta u Upravnom odjelu 
za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu, koja 
sadržava popis radnih mjesta, opis poslova radnih 
mjesta i broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu, 
a koja čini sastavni dio ovog Pravilnika mijenja se:

- radno mjesto pod rednim brojem »6 savjetnik 
za upravno-pravne poslove« mijenja se i glasi 
»viši savjetnik za upravno-pravne poslove«,

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN

KLASA: 022-04/16-01/22
URBROJ: 2176/01-02-16-6 
Sisak, 21. prosinac 2016.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1701Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
.b

r.
 V

IŠ
I S

AV
JE

TN
IK

 Z
A

 U
P

R
AV

N
O

-P
R

AV
N

E
 P

O
S

LO
V

E
B

ro
j i

zv
rš

ite
lja

6
O

S
N

O
V

N
I P

O
D

A
C

I O
 R

A
D

N
O

M
 M

JE
S

TU
1

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G

II.
V

iš
i s

av
je

tn
ik

-
4.

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
P

rib
liž

an
 p

os
to

ta
k 

vr
em

en
a 

po
tr

eb
an

 z
a 

ob
av

lja
nj

e 
po

je
di

no
g 

po
sl

a

O
ba

vl
ja

 n
aj

sl
ož

en
ije

 u
pr

av
no

-p
ra

vn
e 

po
sl

ov
e 

iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
U

pr
av

no
g 

od
je

la
, a

 p
os

eb
ic

e 
iz

 p
od

ru
čj

a 
up

ra
vl

ja
nj

a 
im

ov
in

om
, 

te
 r

je
ša

va
 v

la
sn

ič
ko

-p
ra

vn
e 

od
no

se
 i 

uk
nj

iž
bu

 is
tih

Vo
di

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i/i

li 
rje

ša
va

 o
 u

pr
av

ni
m

 s
tv

ar
im

a

Iz
ra

đu
je

 p
rij

ed
lo

g 
pr

og
ra

m
a 

up
ra

vl
ja

nj
a 

ne
kr

et
ni

na
m

a 
u 

vl
as

ni
št

vu
 Ž

up
an

ije
, t

e 
iz

ra
đu

je
 i 

vo
di

 e
vi

de
nc

iju
 n

ek
re

tn
in

a 
u 

vl
a-

sn
iš

tv
u 

Žu
pa

ni
je

Iz
ra

đu
je

 iz
vj

eš
ća

 i 
dr

ug
e 

st
ru

čn
e 

m
at

er
ija

le
 i 

ak
te

 iz
 p

od
ru

čj
a 

up
ra

vl
ja

nj
a 

ne
kr

et
ni

na
m

a 
u 

vl
as

ni
št

vu
 Ž

up
an

ije
 z

a 
po

tr
eb

e 
Žu

pa
na

 i 
Žu

pa
ni

js
ke

 s
ku

pš
tin

e

P
re

dl
až

e 
i p

ro
vo

di
 m

je
re

 z
a 

un
ap

re
đe

nj
e 

su
st

av
a 

up
ra

vl
ja

nj
a 

ne
kr

et
ni

na
m

a 
u 

vl
as

ni
št

vu
 Ž

up
an

ije

O
ba

vl
ja

 p
os

lo
ve

 v
ez

an
e 

za
 r

az
re

z 
po

re
za

 n
a 

ce
st

ov
na

 m
ot

or
na

 v
oz

ila
 i 

na
pl

at
u 

žu
pa

ni
js

ki
h 

pr
ih

od
a 

S
us

ta
vn

o 
pr

at
i z

ak
on

e 
i d

ru
ge

 p
ro

pi
se

, t
e 

st
ru

čn
u 

lit
er

at
ur

u 
i u

 s
kl

ad
u 

sa
 z

ak
on

sk
om

 r
eg

ul
at

iv
om

 i 
pr

im
je

no
m

 d
ob

re
 p

ra
ks

e 
pr

už
a 

st
ru

čn
u 

po
tp

or
u 

pr
oč

el
ni

ku
 U

pr
av

no
g 

od
je

la

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

po
 n

al
og

u 
pr

oč
el

ni
ka

 O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

M
ag

is
ta

r s
tr

uk
e 

ili
 s

tr
uč

ni
 s

pe
ci

ja
lis

t p
ra

vn
e 

st
ru

ke
, n

aj
m

an
je

 č
et

iri
 g

od
in

e 
ra

dn
og

 is
ku

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a,
 

zn
an

je
 r

ad
a 

na
 o

so
bn

om
 r

ač
un

al
u.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

S
tu

pa
nj

 s
lo

že
no

st
i p

os
la

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 iz

ra
du

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

U
pr

av
no

g 
od

je
la

, r
je

ša
va

nj
e 

sl
ož

en
ih

 u
pr

av
ni

h 
i d

ru
gi

h 
pr

ed
m

et
a,

 s
ud

je
lo

va
nj

e 
u 

iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

 i 
pr

og
ra

m
a.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
S

tu
pa

nj
 s

am
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 p
ov

re
m

en
i n

ad
zo

r 
te

 o
pć

e 
i s

pe
ci

fič
ne

 u
pu

te
 r

uk
ov

od
eć

eg
 s

lu
žb

en
ik

a.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 T
IJ

E
LI

M
A 

I 
S

TU
PA

N
J 

K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

 S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

S
tu

pa
nj

 s
tr

uč
ne

 k
om

un
ik

ac
ije

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 i 

iz
va

n 
U

pr
av

no
g 

od
je

la
 u

 s
vr

hu
 p

ru
ža

nj
a 

sa
vj

et
a,

 p
rik

u-
pl

ja
nj

a 
i r

az
m

je
ne

 in
fo

rm
ac

ija
.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I 
U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

S
tu

pa
nj

 o
dg

ov
or

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 o

dg
ov

or
no

st
 z

a 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, 
pr

av
iln

u 
pr

im
je

nu
 p

o-
st

up
ak

a 
i m

et
od

a 
ra

da
 te

 p
ro

ve
db

u 
od

lu
ka

 iz
 o

dg
ov

ar
aj

uć
ih

 p
od

ru
čj

a.



Stranica 1702 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

5.
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09) i Pravilnika 
o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata (»Narodne 
novine«, broj 38/88), predstojnica Ureda državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji donosi

P L A N  K L A S I F I K A C I J S K I H  O Z N A K A 
Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj 

županiji

Članak 1.

Ovim planom utvrđuju se klasifikacijske oznake 
akata koji se pojavljuju u radu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji.

      

Članak 2.

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju 
dosjea, a koristit će se u razdoblju od 1. siječnja do 
31. prosinca 2017. godine, kako slijedi:

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

004-01 01 slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina - 
općenito 5  30  

004-02 01 pojedine slobode, prava, dužnosti i ravnopravnost 
spolova 5  30  

005-01 01 povjerenstvo za etiku 5  30  
006-02 01 evidencija kolektivnih ugovora  5  30

006-03 01 provođenje postupka arbitraže u postupcima 
nadomještanja suglasnosti  5  30

006-04 01 registracija sindikata trajno  30  
006-04 02 izvadak iz registra udruga sindikata i izvješća  5  15
008-01 01 informiranje - općenito 5 5 30 30
011-01 01 davanje mišljenja i prijedloga na nacrte propisa  5  30
011-01 02 objavljivanje i donošenje propisa  5  30
013-01 01 izbori  5  30
013-02 01 registar birača, općenito  5  30
013-02 02 prijava prebivališta  5  30
013-02 03 promjena adrese stanovanja  5  30
013-02 04 odjava prebivališta  5  30
013-02 05 upis osoba s navršenih 18 godina  5  30

013-02 06 promjena osobnog imena i/ili prezimena, obavijesti 
o sklopljenom braku  5  30

013-02 07 brisanje osoba iz registra birača  5  30
013-02 08 otpust ili odricanje od hrvatskog državljanstva  5  30
013-02 09 zapisnik o promjeni nacionalnosti  5  30
013-02 10 potvrde, općenito  5  30
013-02 11 potvrda po čl. 44. Zakona o registru birača  5  30
013-02 12 potvrda po čl. 57. st. 1 Zakona o registru birača  5  30
013-02 13 ostalo  5  30
014-01 01 referendum  5  30
015-01 01 općenito  5  30
015-01 05 područja općina  5  30
015-01 07 gradovi i naselja  5  30
015-01 08 ulice i trgovi  5  30
016-01 01 nacionalne manjine  trajno  30
019-01 01 općenito prognanici, izbjeglice i povratnici trajno 10 60 30

019-02 01 reguliranje statusa prognanika, izbjeglica i 
povratnika trajno 10 60 30



Stranica 1703Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

019-05 01 osobe bez državljanstva trajno 10 60 30
019-06 01 ostalo trajno 10 60 30
021-01 01 organizacija i rad - općenito  5  30
021-05 01 opći akti općina i gradova - nadzor  trajno  31.12.

021-05 02 izvješće jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave  5  15

022-01 01 nacionalna strategija za izjednačavanje mogućnosti 
osoba s invaliditetom  5  30

023-01 01 stručni kolegij  5  15
023-05 01 pravilnik o unutarnjem redu i ustrojstvu ureda trajno  60  
023-05 02 plan i program rada  5  15
023-05 03 mjesečni i tjedni izvještaj  5  15
023-05 04 godišnji izvještaj  5  15
030-01 01 organizacija i tehnika rada državne uprave  5  15
030-03 01 informatička djelatnost i oprema  5  30
030-04 01 telekomunikacijska oprema  5  30
030-06 01 uredska pomagala i strojevi  5  30
030-07 01 organizacija i oprema radnih prostorija  5  30
030-08 01 postupak nabave  11  30
031-02 01 natpisne i oglasne ploče  5  30
031-05 01 služba otpreme  5  30
031-06 01 poštanske usluge, doplatne markice  5  30
031-10 01 usluge čišćenja  5  30
031-11 01 korištenje službenih vozila i servisi  5  30
032-05 01 stručna literatura, časopisi  5  30
034-01 01 upravni postupak - općenito  5  30
034-02 01 ovlaštenja za rješavanje i postupanje  trajno  30
034-02 02 izuzeće za rješavanje i postupanje  trajno  30
034-04 01 potvrde za hrvatske branitelje i članove obitelji  5  15
034-04 02 izdavanje potvrde za uvoz automobila  10  15
034-06 01 izvješće o stanju rješavanja UP i NP predmeta  5  30
034-07 01 upravni spor 5 5 60 30
035-01 01 općenito o uredskom poslovanju  5  30
035-02 01 plan brojčanih oznaka stvaralaca akata  trajno  30
036-01 01 općenito o arhiviranju predmeta  5  30
036-03 01 primopredaja arhivskog gradiva  trajno  60
036-04 01 izlučivanje arhivskog gradiva i zapisnici  trajno  30
037-01 01 ovjere - općenito  5  15
037-02 01 ovjere preslika i prijepisa dokumenata  5  15

037-02 02
ovjera izjava o uzdržavanju, obiteljskom stanju 
i statusu, te potvrda o životu i dr. potvrda radi 
ostvarivanja prava u inozemstvu

 5  15

037-03 01 izdavanje potvrda iz evidencije ovjere potpisa, 
prijepisa i rukopisa  5  15

038-01 01 pečati, žigovi i štambilji - općenito  trajno  30

038-02 01 zahtjevi i odobrenja za izradu pečata, žigova i 
štambilja  trajno  30

038-03 01 upotreba, čuvanje i uništavanje pečata i žigova - 
općenito  trajno  30

038-03 02 upotreba pečata i štambilja - pojedinačni predmeti  trajno  30
041-01 01 nadzor nad zakonitošću rada trajno  60  
043-01 01 upravni nadzor - općenito  5  60
050-02 01 predstavke, pritužbe na rad ureda državne uprave  5  30
053-01 01 molbe i prijedlozi - općenito  5  30



Stranica 1704 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

080-01 01 općenito o službenicima i namještenicima 5 5 30 30
080-04 02 rješenje o premještaju trajno  60  
080-04 03 sporazum o premještaju trajno  60  
080-07 01 rješenje o ocjeni 10 5 60 30
080-08 01 ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju  trajno  30
101-01 01 kretanje zaposlenosti  5  30
101-03 01 dvojezične potvrde o uzdržavanju  5  30
110-01 01 dostojanstvo državnih službenika i namještenika  5  30
112-01 01 podaci o broju zaposlenih i sl.  5  30
112-01 02 službenici na raspolaganju  5  30
112-02 01 rješenje o prijamu u državnu službu trajno  60  
112-02 02 rješenje o rasporedu trajno  60  
112-02 03 prestanak službe trajno  60  
112-02 04 sporazum o prestanku državne službe trajno  60  
112-03 01 natječaji, oglasi  5  60
112-04 01 ugovor o djelu  5  30

112-05 01 odobrenje za obavljanje poslova izvan radnog 
vremena 5  60  

112-06 01 vježbenici  5  30
112-07 01 potvrde o zaposlenju  5  30
112-07 02 ugovor o radu  trajno  30
113-02 01 radno vrijeme  5  30
113-03 01 rješenje o godišnjem odmoru 2  60  
113-03 02 plan godišnjih odmora  2  30
113-03 03 potvrda o neiskorištenom godišnjem odmoru i dr.  2  30
113-04 01 plaćeni dopust 2  60  
113-04 02 neplaćeni dopust 2  60  
113-05 01 bolovanje do 30 dana  5  15
113-05 02 bolovanje preko 30 dana  5  15
113-06 01 obustave rada  5  15
114-01 01 radni sporovi, radna disciplina - općenito trajno  60  
114-02 01 radni sporovi trajno  60  
114-03 01 radna disciplina trajno  60  
114-04 01 stegovna odgovornost trajno  60  
114-05 01 materijalna odgovornost trajno  60  
115-01 01 zaštita na radu - općenito  5  15
115-04 01 ozljeda na radu  trajno  30
117-01 01 radni staž - općenito  trajno  30
117-03 01 radne knjižice  5  15
118-01 01 stručna sprema  5  30
119-03 01 osobni očevidnici  trajno  30
119-03 02 osobni očevidnik (kadrovska evidencija)  5  30
120-01 01 plaće - općenito 5  30  
120-02 01 rješenje o plaći - službenici 10  60  
120-02 02 rješenje o plaći - namještenici 10  60  
120-08 01 plaće - prekovremeni rad i ostalo  10  30
121-01 01 ostala primanja - općenito  5  30
121-02 01 dnevnice i putni nalozi  5  30
121-05 01 naknada za prijevoz 5  60  
121-07 01 regres za godišnji odmor  5  30
121-09 01 pomoć za slučaj smrti 5  60  
121-10 01 jubilarne nagrade 5  60  
121-11 01 otpremnine 5  60  



Stranica 1705Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

121-15 01 pomoć u slučaju bolovanja, rođenja djeteta i sl. 5  60  
130-01 01 tečajevi  5  30
130-03 01 seminari  5  30
131-01 01 specijalizacije, primarijati i dr. stručna usavršavanja  5  30
132-02 01 stručna praksa  5  30

133-01 01 seminari za pripremu polaganja državnog stručnog 
ispita  5  30

133-02 01 državni stručni ispit  5  30
140-01 01 mirovina - kom. podataka o stažu osiguranja i plaći  5  30
140-01 03 mirovinsko osiguranje - prijave/odjave  trajno  30
140-10 01 prijava staža osiguranja u dvostrukom trajanju  trajno  30
141-02 01 invalidska mirovina  5  30
211-01 01 podaci o vozaču i prometnim nezgodama  5  15
214-01 01 zaštita od požara  5  15
222-01 01 općenito o građanskim stanjima  5  30

222-02 01 promjena osobnog imena, korištenje imena u 
pravnom prometu trajno  60  

223-01 01 općenito matičarstvo  5  30
223-02 01 upis i brisanje u matici rođenih trajno trajno 30 30
223-02 02 naknadni upisi u maticu rođenih trajno trajno 30 15

223-02 03 izdavanje izvadaka iz matice rođenih i potvrda o 
slobodnom bračnom stanju  5  15

223-02 04 izdavanje rodnih listova  5  15

223-02 05 izdavanje izvadaka iz matice rođenih namijenjenih 
inozemstvu  5  15

223-02 06 zapisnici, obavijesti o upisu činjenice rođenja  trajno  30
223-03 01 upisi i brisanje u matici vjenčanih trajno trajno 30 30
223-03 02 naknadni upisi u maticu vjenčanih trajno trajno 30 15
223-03 03 izdavanje izvadaka iz matice vjenčanih  5  30
223-03 04 izdavanje vjenčanih listova  5  30

223-03 05 izdavanje izvadaka iz matice vjenčanih 
namijenjenih inozemstvu  5  30

223-03 06 potvrde za vjerski brak  5  30
223-03 07 obavijesti o sklopljenom braku  trajno  30
223-03 08 zapisnik za sklapanje životnog partnerstva  trajno  30
223-03 09 naknadni upisi u registar životnog partnerstva  trajno  30
223-03 10 izdavanje izvadaka iz registra životnog partnerstva  5  30
223-03 11 izdavanje potvrda iz registra životnog partnerstva  5  30
223-04 01 upis i brisanje u matici umrlih trajno trajno 30 30
223-04 02 naknadni upisi u maticu umrlih trajno trajno 30 15
223-04 03 izdavanje izvadaka iz matice umrlih  5  30
223-04 04 izdavanje smrtnih listova  5  30

223-04 05 izdavanje izvadaka iz matice umrlih namijenjenih 
inozemstvu  5  30

223-04 06 smrtovnice  trajno  30
223-04 07 obavijest o upisu činjenice smrti  trajno  30
223-05 01 MBG i OIB  5  30
224-01 01 općenito o državljanstvu  5  30
224-01 02 izdavanje domovnica i potvrda iz knjige državljana  5  30
224-01 03 upis i brisanje u knjigu državljana  trajno  30
224-01 04 naknadni upisi u knjigu državljana  trajno  30
230-01 01 općenito o udrugama  5  30
230-01 02 potvrde iz registra udruga  5  15



Stranica 1706 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

230-01 03 izvadak iz registra udruga  5  15
230-01 04 izvadak iz registra stranih udruga  5  15
230-01 05 stečaj udruge  trajno  30
230-02 01 upis u registar udruga trajno  60  
230-02 02 upis promjena u registar udruga trajno  60  
230-02 03 upis u registar stranih udruga trajno  60  
230-02 04 upis promjena u registar stranih udruga trajno  60  
230-02 05 inspekcijski nadzor nad radom udruga trajno  60  
230-02 06 likvidacija udruge trajno  60  
310-01 01 koncesije - općenito 5 5 60 30
310-02 01 elektroprivreda 5  60  

310-17 01 rješenje o odobrenju istraživanja eks. polja i rudar. 
koncesija trajno  60  

310-17 02 podaci o istražnim prostorima i eksploatacijskim 
poljima trajno trajno 60 30

310-17 03 ugovor o koncesiji  trajno  30

310-17 04 građevinska dozvola za građenje rudarskih 
objekata trajno  60  

310-17 05 produženje rokova za istražne prostore i eks. polja trajno  60  
310-17 06 rudarska koncesija trajno  60  

310-17 07 financijski podaci o istražnim prostorima, 
eksploatacijskim poljima i koncesijama  tajno  60

311-01 01 općenito o obrtu - uvjerenja i podaci  5  15
311-02 01 upis obrta i ostalih promjena u obrt. reg. (usluge) trajno  15  
311-02 02 izvadak iz obrtnog registra  3  15
311-03 01 upis obrta i ostalih promj. u obrt. reg. (proizvodnja) trajno  15  
311-04 01 upis obrta i ostalih promj. u obrt. reg. (građevinar.) trajno  15  
311-05 01 upis obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. (marketing) trajno  15  
311-06 01 upis obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. (trgovina) trajno  15  

311-07 01 upis obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. 
(ugostiteljstvo) trajno  15  

311-08 01 upis obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. (prijevoz) trajno  15  
311-09 01 upis obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. (poljoprivreda) trajno  15  

311-10 01 upis obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. (ostalo, 
razno) trajno  15  

311-11 01 domaća radinost i sporedno zanimanje trajno  15  

311-12 01 upis u obrtni registar pravne osobe koja obavlja 
djelatnost na obrtnički način trajno  15  

311-13 01 odobravanje obavljanja pogrebničke djelatnosti - 
obrtnici trajno 5 30 15

311-14 01 odobravanje obavljanja pogrebničke djelatnosti - 
pravne osobe trajno 5 30 15

311-15 01 utvrđivanje prostornih uvjeta za obavljanje 
djelatnosti dadilja - obrtnici trajno  30  

320-01 01 općenito o poljoprivredi  5  15
320-02 01 promjena namjene poljoprivrednog zemljišta trajno  30  
320-21 01 poljoprivreda - ostalo trajno 5 30 15
321-01 01 općenito o šumarstvu  5  15
321-07 01 upis u Upisnik dobavljača božićnih drvaca trajno  15  
330-04 01 MTU za poduzeća trajno  30  
330-04 02 MTU za fizičke osobe trajno  30  
330-04 03 općenito o trgovini  5  15
334-01 01 općenito o turizmu  5  15
334-02 01 usluge u turizmu trajno  30  



Stranica 1707Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

335-01 01 općenito o ugostiteljstvu  5  15
335-02 02 MTU za fizičke osobe trajno  30  
335-02 03 MTU za poduzeća trajno  30  
335-03 01 usluge u domaćinstvu trajno  30  
340-01 01 općenito o prijevozu  5  15
340-05 04 izdavanje licencije trajno  30  
340-05 05 izdavanje izvoda licencije trajno  30  
340-05 07 povrat izvoda licencije  5  15
340-08 01 cestovni promet - općenito  5  15
340-08 02 znak pristupačnosti 5  30  
341-01 01 povlastice u unutarnjem putničkom prometu  5  15
344-01 01 veze - općenito  5  30
344-03 01 telekomunikacijski promet  5  30
361-01 01 općenito o graditeljstvu, obnova  5  31.12.
361-02 01 zahtjevi za obnovu trajno  60  
361-02 02 dovršenje radova trajno  60  
361-08 01 popis i procjena ratne štete (komisija)  trajno  60
371-01 01 stambeno zbrinjavanje - općenito trajno 10 60 30

371-01 02 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - najam kuće (A 
model) trajno 10 60 30

371-01 03 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - najam stana 
(C model) trajno 10 60 30

371-01 04 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - najam 
oštećene kuće u drž. vl. i dodjela gr. mat. trajno 10 60 30

371-01 05 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - darovanje gr. 
zemljišta u drž. vl. i dodjela građ. materijala trajno 10 60 30

371-01 06 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - darovanje gr. 
mat. za popravak, obnovu i nadogradnju trajno 10 60 30

371-01 07 stambeno zbrinjavanje izvan PPDS-a dodjelom 
građ. materijala trajno 10 60 30

371-01 08 stambeno zbrinjavanje po hitnom postupku trajno 10 60 30

371-01 09 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - korisnici 
stanova u drž. vlasništvu bez utvrđenog prava trajno 10 60 30

371-01 10 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - korisnici najma 
koji moraju iseliti iz st. jed. koja im je dana u najam trajno 10 60 30

371-01 11 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - korisnici 
RHP-a trajno 10 60 30

371-02 01 stambeno zbrinjavanje bivših nositelja stanarskih 
prava - općenito trajno 10 60 30

371-02 02 stambeno zbrinjavanje bivših nositelja stanarskih 
prava - najam stana trajno 10 60 30

371-02 03 stambeno zbrinjavanje bivših nositelja stanarskih 
prava - dodjela građ. materijala na PPDS-u trajno 10 60 30

372-01 01 poslovni prostor - općenito  5  30
400-01 01 financijski poslovi i ostalo  11  30

400-06 01 obavij. o br. rač. uplatu, povrata nepripad. sred. iz 
ranijih god.  11  30

401-01 01 knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje  11  30
401-03 01 računi  11  30
402-01 01 financiranje - općenito  11  30
402-01 02 evidencija o nepripadajućim isplaćenim sredstvima  11  30
402-06 01 zahtjev za povrat sredstava trajno  60  
402-08 01 zahtjev za potporu trajno  60  
402-08 02 novi zahtjevi, obnova - potpora - opremanje trajno  60  
406-05 01 zahtjevi za opremanje trajno  60  



Stranica 1708 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

406-08 01 inventura  6  30
412-01 01 upravna pristojba  5  30
430-01 01 evidencija državnih potpora trajno trajno 30 30
500-01 01 zdravstvo - općenito  5  30

500-01 02 ovjera i uvez knjige eviden. o primanju i izdavanju 
opojnih droga  trajno  31.12.

503-01 01 obvezno zdravstveno osiguranje, prijave/odjave trajno  30  

503-02 01 zdravstvena zaštita, obavijest o utvrđiv. 
nesposobnosti za rad 5  30  

503-08 01 zdravstvena zaštita zdravstveno neosiguranih 
osoba 10 5 60 30

550-01 01 socijalna zaštita - općenito  5  30

550-02 01 odobrenje za stalno prikupljanje i pružanje 
humanitarne pomoći trajno  30  

550-02 02 odobrenje za provođenje humanitarne akcije 10  30  
550-02 03 inspekcijski nadzor humanitarne pomoći trajno 5 60 30
551-01 01 oblici socijalne zaštite - općenito  5  30

551-06 01 ostvarivanje prava na zajamčenu minimalnu 
naknadu 5 5 60 30

551-06 02 podaci o broju korisnika zajamčene minimalne 
naknade  5  30

552-01 01 djeca smrt. stradalog, zatoč. i nestal. HB, umrlih i 
100% I. sk.  5  30

552-04 01 obiteljsko nasilje  5  30
553-05 01 protokol o postupanju u slučaju nasilja u obitelji  5  30
560-01 01 zaštita hrvatskih branitelja - općenito  5  30

560-01 02 zahtjev za javnu objavu podataka iz posebnog 
dijela registra branitelja  5  30

560-02 01 izmještaj predmeta HRVI  5  30

560-02 02 izmještaj predmeta člana obitelji smrtno stradalog 
hrvatskog branitelja  5  30

561-01 01 zaštita sudionika rata - općenito  5  30
561-01 03 ostvarivanje prava na JNP i osigurninu trajno 5 60 30

561-02 01 ost. prava na novč. prim. sudionika rata u NOR-u 
(opskrb. i dodaci) trajno  31.12.  

561-03 01 povrat nepripadajućih novčanih sredstava  trajno  30
561-03 02 trajna prava  5  30
561-05 01 povlastice 100% HRVI - Domovinski rat, automobili trajno  60  
562-01 01 invalidska zaštita - općenito  5  30
562-01 02 podaci o broju HRVI I i II skupine  5  30

562-01 03 doznake za novčana sredstva sudionika II. 
Svjetskog rata i CŽR Domovinskog rata  11  30

562-02 01 ostvar. svojstva RVI i po toj osnovi određ. prava trajno  60  
562-02 02 priznavanje statusa MVI - JNA trajno 5 60 30

562-02 03 ostvarivanje prava na obitelj. invalid. i po toj osnovi 
određ. prava trajno  60  

562-02 04 ostvar. prava na novč. primanja (opkrb. dod. na 
pripomoć u kući), za RVI, MVI i obit. invalidnine trajno  31.12.  

562-02 05 priznavanje statusa HRVI trajno 5 60 30
562-02 06 priznavanje statusa MVI - HV trajno 5 60 30

562-02 07 status člana obitelji smrtno stradalog hrvatskog 
branitelja iz Domovinskog rata trajno 5 60 30

562-02 09 ostvar. svojstva RVI HDV od 41 - 45 g. i po toj 
osnovi određ. prava trajno  60  



Stranica 1709Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

562-02 10 ost. prava na obitelj. invalid. iza sudionika rata u 
HDV i dr. prava trajno  60  

562-02 11 ostvar. prava na novč. primanja (opskrb. i dod. za 
pripomoć u kući), za HDV trajno  31.12.  

562-02 12 usluge osobe za pružanje njege i pomoći trajno  60  
562-03 03 priznavanje prava na opskrbninu HB trajno 5 60 30
563-01 01 općenito, zaštita civilnih invalida rata  5  30
563-02 01 ostvar. svojstva CIR i po toj osnovi određ. prava trajno  60  

563-02 02 ostvarivanje prava na obiteljsku invalidninu i po toj 
osnovi određena prava trajno  60  

563-02 03 ostvarivanje prava na novčana primanja (opskrb. i 
dod. pripomoć u kući), za CIR II. svjetskog rata trajno  31.12.  

563-02 04 ostvarivanje svojstva CIR Domovinskog rata i po 
toj osnovi određena prava trajno  60  

563-02 05
ostvarivanje prava na obit. invalid. čl. obitelji 
civilnih žrtava Domovinskog rata i po toj osnovi 
određena prava

trajno  60  

563-02 06 ostvarivanje prava na novčana primanja (opskrb. i 
dod. za pripomoć u kući), za CIR Domovinskog rata trajno  31.12.  

563-03 01 pokopi civilnih žrtava Domovinskog rata  5  30
563-04 01 zahtjev za pokop HB  5  30
564-01 01 zahtjev za refundaciju troškova pogreba  5  30
564-02 01 spomen obilježja  10  30
600-01 01 prosvjeta - općenito  5  30

600-01 02 stručno povjerenstvo Ureda za utvrđivanje 
psihofizičkog stanja  5  30

601-01 01 predškolski odgoj - općenito  5  30

601-02 01 utvrđivanje minimalno tehničkih uvjeta i početka 
rada dječjeg vrtića trajno  60  

601-02 02 odobrenje za izvođenje posebnog programa odgoja 
i naobrazbe djece predškolske dobi trajno  60  

602-01 01 školstvo općenito  5  30
602-02 01 osnovno školstvo  5  30
602-02 02 odgoda upisa u 1. razred osnove škole 10  60  

602-02 03 utvrđivanje primjerenog oblika školovanja - 
osnovne škole 20 5 60 30

602-02 04 prijevremeni upis u 1. razred osnovne škole 10  60  
602-02 05 privremeno oslobađanje od upisa u I. razred OŠ 20  60  
602-02 06 privremeno oslobađanje od započetog školovanja 10  60  

602-02 07
postupanje u slučajevima neredovitog pohađanja 
obveznog dijela programa i ostalih oblika odgojno-
obrazovnog rada

 5  30

602-03 01 srednje obrazovanje  5  30

602-03 02 utvrđivanje primjerenog oblika školovanja - srednje 
škole 10 5 60 30

602-07 01 obrazovanje odraslih  5  30
602-07 02 MTU prostora za obrazovanje odraslih trajno  60  

602-09 01 udžbenici hrvatskih branitelja iz DR-a i članova 
njihovih obitelji trajno 5 60 30

602-09 02 udžbenici za djecu CŽR, CIR, MVI i članova 
njihovih obitelji trajno 5 60 30

610-01 01 obilježavanje dana svih Svetih i Dušnog dana  5  30
612-01 01 kultura - općenito  5  30
612-03 01 glazbeno - scenska djelatnost 10 5 30 30



Stranica 1710 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

612-04 01 nadzor nad radom knjižnica, čitaonica i domova 
kulture 10 5 30 30

612-05 01 muzejsko-galerijska djelatnost 10 5 30 30
612-12 01 radio i televizija  5  30
620-01 01 sportske djelatnosti - općenito 10 5 30 15

620-05 01 registracija fizičkih osoba koje obavljaju športske 
djelatnosti 10  30  

620-05 02 upis u registar športskih djelatnosti  trajno  30

620-05 03 izvadak iz registra športskih djelatnosti pravnih 
osoba  5  15

630-01 01 tehnička kultura - općenito  5  30
630-01 02 upravni nadzor nad udrugama tehničke kulture  5  30
650-01 01 informatika - općenito  5  30
650-02 01 informatička oprema  5  30
650-03 01 informacijski sustavi  5  30
650-04 01 autentikacija za rad na informatičkim sustavima  10  30
650-05 01 informatika - ostalo  5  30
701-03 01 služba pravne pomoći 5 5 30 30
701-03 02 zahtjev za odobravanje besplatne pravne pomoći trajno  15  
701-03 03 besplatna pravna pomoć - ostalo  10  15
702-01 01 zahtjevi za naknadu štete od terorističkih akata trajno  60  
740-04 01 prekršaji - prijava o nepolasku nastave  5  30
932-01 01 katastar - podatci o stalnom korisniku  5  30
940-01 01 evidencija nekretnina - općenito  5  30
943-01 01 povrat - naknada oduzete imovine trajno 5 60 30
943-01 02 promjena režima vlasništva trajno 5 60 30
943-04 01 potpuno izvlaštenje trajno 5 60 30
943-04 02 stupanje u posjed potpuno izvlaštene nekretnine trajno 5 60 30

943-04 03 odobrenje obavljanja pripremnih radnji kod 
potpunog izvlaštenja trajno 5 60 30

943-05 01 utvrđivanje naknade za deposedirano zemljište trajno 5 60 30
943-05 02 osiguranje dokaza u postupku izvlaštenja  trajno  30
944-17 01 nepotpuno izvlaštenje trajno 5 60 30
944-17 02 stupanje u posjed nepotpuno izvlaštene nekretnine trajno 5 60 30

944-17 03 odobrenje obavljanja pripremnih radnji kod 
nepotpunog izvlaštenja trajno 5 60 30

945-03 01 odricanje prava vlasništva trajno  30  

Članak 3.
Ovaj Plan će se objaviti u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2017. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/16-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-16-1
Sisak, 13. prosinca 2016.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.

6.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasi-

fikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 
i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88), 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-12-9 od 29. kolovoza 
2012. godine, Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-13-37 od 12. rujna 
2013. godine, Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-14-48 od 12. kolovoza 



Stranica 1711Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2014. godine i Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji, KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-15-59 od 21. travnja 
2015. godine, predstojnica Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji donosi

R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka  

stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se za 2017. godinu 

brojčane oznake za Ured državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji, Sisačko-moslavačku županiju, te 
gradove i općine na njenom području, kao i za druge 
pravne osobe koje na osnovi zakona ili propisa done-
senih na osnovi zakona imaju javne ovlasti, a koji će u 
uredskom poslovanju koristiti brojčanu oznaku 2176.

      
Članak 2.

Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine s 
područja Sisačko-moslavačke županije u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga koristiti će brojčane 
oznake kako slijedi:

2176/01 Sisačko-moslavačka županija
2176/02 Grad Hrvatska Kostajnica
2176/03 Grad Kutina
2176/04 Grad Novska
2176/05 Grad Sisak
2176/06 Grad Petrinja
2176/07  Općina Donji Kukuruzari
2176/08 Općina Dvor
2176/09 Općina Gvozd
2176/10 Općina Hrvatska Dubica
2176/11 Općina Jasenovac
2176/12 Općina Lekenik
2176/13 Općina Lipovljani
2176/14 Općina Majur
2176/15 Općina Martinska Ves
2176/16 Grad Popovača
2176/17 Općina Sunja
2176/18 Općina Topusko
2176/19 Općina Velika Ludina
2176/20 Grad Glina
 

Članak 3.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

u sjedištu i ispostavama Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji su:

2176 - 01 URED DRŽAVNE UPRAVE U  
  SISAČKO-MOSLAVAČKOJ  
  ŽUPANIJI

 01 - 01 PREDSTOJNICA 

2176 - 02 SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE  
  POSLOVE

 02 - 01 Voditeljica Službe za zajedničke  
  poslove

 02 - 02 Odjel za ljudske potencijale i  
  besplatnu pravnu pomoć

 02 - 03 Odjel za materijalno-financijske i  
  pomoćno-tehničke poslove

 02 - 04 Odjel za informatiku i uredsko  
  poslovanje

 
2176 - 03  SLUŽBA ZA  

  GOSPODARSTVO  
 03 - 01 Voditelj Službe za gospodarstvo
 03 - 02 Odjel za gospodarstvo
 03 - 03 Odjel za stambeno zbrinjavanje,  

  promet i poljoprivredu 

2176 - 04 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE  
  DJELATNOSTI I IMOVINSKO -  
  PRAVNE POSLOVE

 04 - 01 Voditelj Službe za društvene  
  djelatnosti i imovinsko-pravne  
  poslove

 04 - 02 Odjel za hrvatske branitelje
 04 - 03  Odjel za društvene djelatnosti
 04 - 04 Odjel za imovinsko-pravne  

  poslove
 
2176 - 05 SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU
 05 - 01 Voditelj Službe za opću upravu
 05 - 02 Samostalni izvršitelji Službe za  

  opću upravu
 05 - 03 Matični ured Sisak
 05 - 04 Matični ured Sunja
 
2176 - 06 ISPOSTAVA KUTINA
 06 - 01 Voditeljica Ispostave Kutina
 06 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Kutina
 06 - 03 Matični ured Kutina
 06 - 04 Matični ured Popovača
 
2176 - 07 ISPOSTAVA NOVSKA
 07 - 01 Voditeljica Ispostave Novska
 07 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Novska
 07 - 03 Matični ured Novska

2176 - 08 ISPOSTAVA PETRINJA
 08 - 01 Voditelj Ispostave Petrinja
 08 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Petrinja
 08 - 03 Matični ured Petrinja
  



Stranica 1712 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

2176 - 09 ISPOSTAVA HRVATSKA  
  KOSTAJNICA

 09 - 01 Voditelj Ispostave Hrvatska  
  Kostajnica

 09 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  
  Hrvatska Kostajnica

 09 - 03 Matični ured Hrvatska Kostajnica
 09 - 04 Matični ured Dvor

2176 - 10 ISPOSTAVA GLINA
 10 - 01 Voditeljica Ispostave Glina
 10 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Glina
 10 - 03 Matični ured Glina

2176 - 11 ISPOSTAVA TOPUSKO
 11 - 01 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Topusko
 11 - 02 Matični ured Topusko 
 11 - 03 Matični ured Gvozd.

Članak 4.
Pravne osobe koje na osnovi Zakona ili propisa 

donesenih na osnovi Zakona imaju javne ovlasti ko-
ristiti će brojčane oznake:

2176-12 Centar za šljivu i kesten, Donja  
 Bačuga

2176-13 Osnovna škola »Braća Bobetko«,  
 Sisak

2176-14 Osnovna Škola »Braća Radić«,  
 Martinska Ves

2176-15 Osnovna škola Braća Ribar, Sisak
2176-16 Osnovna škola Galdovo, Sisak
2176-17 Osnovna škola Viktorovac,Sisak
2176-18 Osnovna škola Komarevo, Komarevo
2176-19 Osnovna škola 22. lipnja, Sisak
2176-20 Osnovna škola Sunja, Sunja
2176-21 Osnovna škola Ivana Kukuljevića,  

 Sisak
2176-22 Osnovna škola Sela, Sela
2176-23 Osnovna škola Budaševo-Topolovac- 

 Gušće, Budaševo
2176-24 Osnovna škola Mladost, Lekenik
2176-25 I. osnovna škola Petrinja
2176-26 Osnovna škola Dragutina  

 Tadijanovića Petrinja
2176-27 Osnovna škola Ivo Rukavina - Siđo,  

 Mošćenica
2176-28 Osnovna škola »Ivan Goran  

 Kovačić«, Gora
2176-29 Osnovna škola Jabukovac,  

 Jabukovac
2176-30 Osnovna škola Glina, Glina
2176-31 Osnovna škola Zvonimira Franka,  

 Kutina

2176-32 Osnovna škola Popovača, Popovača
2176-33 Osnovna škola Banova Jaruga,  

 Banova Jaruga
2176-34 Osnovna škola Ludina, Velika Ludina
2176-35 Osnovna škola Stjepana Kefelje,  

 Kutina
2176-36 Osnovna škola Vladimira Vidrića,  

 Kutina
2176-37 Osnovna škola Mate Lovraka, Kutina
2176-38 Osnovna škola Novska, Novska
2176-39 Osnovna škola Rajić, Rajić
2176-40 Osnovna škola Jasenovac,  

 Jasenovac
2176-41 Osnovna škola Josipa Kozarca,  

 Lipovljani
2176-42 Glazbena škola u Novskoj
2176-43 Osnovna škola Gvozd, Vrginmost
2176-44 Osnovna škola Vladimir Nazor,  

 Topusko
2176-45 Osnovna škola Dvor, Dvor
2176-46 Osnovna škola Davorina Trstenjaka,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-47 Osnovna škola Ivo Kozarčanin,  

 Hrvatska Dubica
2176-48 Osnovna škola Mate Lovrak, Petrinja
2176-49 Osnovna glazbena škola Borisa  

 Papandopula, Kutina
2176-50 Gimnazija Sisak
2176-51 Industrijsko-obrtnička škola Sisak
2176-52 Srednja škola Viktorovac, Sisak
2176-53 Ekonomska škola Sisak
2176-54 Tehnička škola Sisak
2176-55 Strukovna škola Sisak
2176-56 Glazbena škola Frana Lhotke, Sisak
2176-57 Tehnička škola Kutina, Kutina
2176-58 Srednja škola Tina Ujevića, Kutina
2176-59 Srednja škola Novska, Novska
2176-60 Srednja škola Petrinja, Petrinja
2176-61 Srednja škola Glina, Glina
2176-62 Srednja škola Topusko, Topusko
2176-63 Srednja škola Ivana Trnskog,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-64 Učenički dom Kutina, Kutina
2176-65 Dječji vrtić »Stari Sisak« Sisak
2176-66 Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak
2176-67 Dječji vrtić Kutina, Kutina
2176-68 Dječji vrtić »Radost« Novska
2176-69 Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja
2176-70 Dječji vrtić Glina, Glina
2176-71 Dječji vrtić Topusko, Topusko
2176-72 SOS Dječji vrtić Lekenik, Lekenik
2176-73 Dječji vrtić »Krijesnica«, Hrvatska  

 Kostajnica
2176-74 Dječji vrtić Popovača
2176-75 Dječji vrtić »Bambi«, Sunja
2176-76 Dječji vrtić Iskrica, Lipovljani



Stranica 1713Broj 32/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2176-77 Dječji vrtić Ludina, Velika Ludina
2176-78 Sveučilište u Zagrebu, Metalurški  

 fakultet Sisak
2176-79 Top-Terme d.o.o.
2176-80 Županijska uprava za ceste  

 Sisačko-moslavačke županije
2176-81 Državni arhiv, Sisak
2176-82 Turistička zajednica Općine Topusko 
2176-83 Osnovna škola Katarina Zrinska  

 Mečenčani 
2176-84 Pučko otvoreno učilište MENCL,  

 Sisak
2176-85 Narodna knjižnica i čitaonica, Sisak
2176-86 Knjižnica i čitaonica, Martinska Ves
2176-87 Knjižnica i čitaonica, Sunja
2176-88 Narodna knjižnica i čitaonica,  

 Jasenovac
2176-89 Knjižnica i čitaonica, Kutina
2176-90 Knjižnica i čitaonica, Lipovljani
2176-91 Gradska knjižnica i čitaonica »Ante  

 Jagar«, Novska
2176-92 Knjižnica i čitaonica, Popovača
2176-93 Knjižnica i čitaonica, Velika Ludina
2176-94 Knjižnica i čitaonica, Dvor
2176-95 Knjižnica i čitaonica, Glina
2176-96 Knjižnica i čitaonica, Gvozd
2176-97 Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo  

 Kozarčanin«, Hrvatska Dubica
2176-98 Gradska knjižnica i čitaonica,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-99 Knjižnica i čitaonica, Petrinja
2176-100 Narodna knjižnica i čitaonica,  

 Topusko
2176-101 Dom Kulture »Kristalna Kocka  

 Vedrine«, Sisak
2176-102 Pučko otvoreno učilište, Kutina
2176-103 Pučko otvoreno učilište, Novska
2176-104 Hrvatski dom, Petrinja
2176-105 Narodno sveučilište, Dvor
2176-106 Trgovačko učilište »MERKUR«, Novo  

 Selo Palanječko 116
2176-107 Turistička zajednica  

 Sisačko-moslavačke županije
2176-108 Turistička zajednica Grada Kutine
2176-109 Gradski Muzej, Sisak
2176-110 Muzej Moslavine, Kutina 
2176-111 Dječji vrtić »Sunce«, Dvor
2176-112 Narodna knjižnica i čitaonica  

 »Napredak«, Donji Kukuruzari,  
 Mečenčani

2176-113 Srednja strukovna škola Kotva, Sisak
2176-114 Dječji vrtić »Mali princ«, Petrinja
2176-115 Hrvatski zavod za zapošljavanje,  

 PU Sisak
2176-116 Zavod za hitnu medicinu  

 Sisačko-moslavačke županije Sisak

2176-117 Zavod za prostorno uređenje  
 Sisačko-moslavačke županije

2176-118 Dom za starije i nemoćne osobe  
 Sisak

2176-119 Dom za starije i nemoćne osobe  
 Petrinja

2176-120 Dječji dom Vrbina, Sisak
2176-121 Dom zdravlja Sisak
2176-122 Dom zdravlja Kutina
2176-123 Dom zdravlja Petrinja
2176-124 Zavod za javno zdravstvo  

 Sisačko-moslavačke županije, Sisak
2176-125 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić«,  

 Sisak
2176-126 Dom za psihički bolesne odrasle  

 osobe, Petrinja
2176-127 Lječilište Topusko
2176-128 Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan  

 Barbot«, Popovača
2176-129 Gradske ljekarne Sisak
2176-130 Županijska vatrogasna zajednica,  

 Sisak
2176-131 Pučko otvoreno učilište »Gazela«  

 Kutina
2176-132 Športski centar Kutina, Kutina
2176-133 Narodna knjižnica i čitaonica Majur
2176-134 Javna ustanova za upravljanje  

 zaštićenim prirodnim vrijednostima  
 Sisačko-moslavačke županije

2176-135 Centar za socijalnu skrb Petrinja
2176-136 Centar za socijalnu skrb Hrvatska  

 Kostajnica
2176-137 Centar za socijalnu skrb Novska
2176-138 Centar za socijalnu skrb Sisak
2176-139 Centar za socijalnu skrb Glina
2176-140 Centar za socijalnu skrb Kutina
2176-141 Dječji vrtić Svete Marije Magdalene
2176-142 Interpretacijski centar baštine  

 Banovine
2176-143 Dom za starije osobe Glina.

Članak 5.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2017. godine.

 URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/16-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-16-3
Sisak, 20. prosinca 2016.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.



Stranica 1714 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2016.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2016. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




